

विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

कार्यक्रम विवरण

(आर्थिक वर्ष २०८१/८२)



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल
२०८१

विषय सूची

अनुदान संख्या	मन्त्रालय/निकाय	पृष्ठ संख्या
२०२	प्रदेश व्यवस्थापिका	१
२१०	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२
२१६	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय	३
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	४
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	९
३०७	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय	१२
३१२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	२७
३१३	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	४२
३१४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	२०६
३२५	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय	२११
३२९	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२६३
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३१४
३४३	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	४३४
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	४३८
३७०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	४८८
३७१	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय	५२८
३९१	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	५३१

प्रदेश व्यवस्थापिका

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	वर्षिकोत्सव, सरकारको नीति तथा कार्यक्रम, बजेट प्रस्तुती व्यवस्थापन खर्च	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको स्थलगत अध्ययन, अवलोकन तथा अनुगमन	३०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	स्वकीय सचिवहरुको लागि अनुशिक्षण कार्यक्रम	६,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समिति एवं संसदीय समितिको छानविन	६,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिका सदस्यहरुलाई विधेयक मस्यौदा तयारी तथा प्रतिवेदन लेखन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	नमुना युवा संसद कार्यक्रम	१२,५०
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश सभा र स्थानीय तह विच कानुन कार्यान्वयन सम्बन्धी अन्तर्क्रिया	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरप्रदेश उत्तरविधायिकी परीक्षण कार्यशाला	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	समितिका सभापतिको नेतृत्वमा अन्तरप्रदेश अनुभव आदानप्रदान कार्यक्रम	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको कार्यक्षेत्र बमोजिम विज्ञ तथा सरोकारवालासँग छलफल तथा अन्तर्क्रिया	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	महिला माननीयहरुकोलागि क्षमता अभिवृद्ध कार्यक्रम	६,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय तथा गोदाम प्रयोजनक	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२८१४३	समिति सभापतिका लागि सवारी साधन भाडा	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३१११२	सचिवालयमा प्रवेशद्वार निर्माण तथा ढल व्यवस्थापन र सुधार	२०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	प्रदेश सभालाई प्रविधिमैत्री बनाउन सि.सि.टि.भि. लगायतका आवश्यक उपकरण खरिद	४५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	प्रदेश सभा तथा समितिका लागि मेशिनरी उपकरणहरु	२०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलमा श्रव्य दृश्य सामग्री व्यवस्थापन	१,५०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	भाषा अनुवादक उपकरण खरिद	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	नागरिक बडापत्र, डिस्प्ले बोर्ड र टेलिभिजन खरिद	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	सभामुख र उपसभामुखको निवासमा मेशिनरी औजार खरिद	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	माइक खरिद	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	प्रदेश सभाको नयाँ भवनका लागि फर्निचर्स तथा फिक्चर्स	१,७०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	पाल खरिद (ठूलो र सानो)	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	समिति र सचिवालय व्यवस्थापनका लागि फर्निचर तथा फिक्चर	५,९२
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	नयाँ भवनमा डेकोरेसन	२०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	सभामुख, उपसभामुख र सचिवको निवासमा संरचना निर्माण सुधार तथा रंगरोगन	२५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	सचिवालय र सभा भवनमा संरचनाहरु निर्माण तथा मर्मत सुधार र रंगरोगन	५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	नयाँ भवनको छेउमा मञ्च निर्माण	२०,००

प्रदेश लोक सेवा आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२२५२२	सिफारिस हुने उमेदवार तथा परीक्षामा खटिने जनशक्तिको लागि अभिमूखिकरण कार्यक्रम	५,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश लोक सेवा आयोग सुधार (पाठ्यक्रम सुधार, प्रश्नपत्र बैंक निर्माण, पुस्तकालय निर्माण, ल्याब निर्माण, विज्ञ रोष्टर निर्माण)	५,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३०,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	९,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२१	कार्यालय प्रयोजनको लागि सवारी साधन (चार पाँचे)	३९,५१
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन(दुई पाँचे) (महाशाखा प्रमुख)	१२,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२२	छपाई मेशिन	६,००
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२२	कार्यालयको लागि ए.सी खरिद	९,६०
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यकता अनुसारको फर्निचर खरिद	७,०६

मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	उच्च अदालतका न्यायाधिश र महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयसँग प्रदेशमा निर्माण भएका कानून र कार्यान्वयनको अवस्था बारे अन्तरक्रिया कार्यक्रम।	७,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्य न्यायाधिवक्ताहरु र महान्यायाधिवक्ता विचको सम्बन्ध, सहकार्य र समन्वय सम्बन्धी अन्तरक्रिया।	५,५०
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	न्यायका सरोकारवाल सँगको अन्तर संवाद कार्यक्रम (अदालत, सरकारी वकिल, नेपाल वार नेपाल प्रहरि)	९,००
२१६०००११	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	६,१३

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहमा संचालित कार्यक्रमको अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नमूना वडा समाजवादी कार्यक्रम सञ्चालन भएका स्थानीय तहको अनुगमन कार्यक्रम	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको सम्पत्ति विवरण व्यवस्थापन	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका कर्मचारीहरूको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन व्यवस्थापन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	संघ/संस्था एवम् उत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कार, विभिन्न सभा समारोह सञ्चालन तथा पुस्तक तथा अन्य प्रकाशन	२५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बढुवा समितिको बैठक/सचिवालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	४५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न क्षेत्रका विज्ञहरूसँग प्रदेश विकासका सम्बन्धमा छलफल तथा अन्तरक्रिया	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय सबलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारबाट कार्यान्वयन भएका विकास आयोजनाहरूको अनुगमन तथा प्रगति मूल्याङ्कन	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तह तथा न्यायिक समितिसँग निर्मित कानून लगायतका कानूनी विषयमा छलफल/अन्तरक्रिया	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नमूना वडा समाजवादी कार्यक्रम सञ्चालन भएका स्थानीय तहका सम्बन्धित पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका कार्यालयहरूको व्यवस्थापन परिक्षण	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	हेलो मुख्यमन्त्री कक्ष सञ्चालन तथा प्रणाली व्यवस्थापन	५,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कर्मचारीको लागि प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	केन्द्रबाट संचालन गरिएको तालिम तथा प्रशिक्षण एवं कार्यशाला कार्यक्रमहरूको Visual Document निर्माण तथा प्रकाशन	५,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सुशासन प्रवर्द्धनको लागि अनुसन्धान तथा विकास कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूको लागि सेवाकालीन तालिम	२४,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहका नव नियुक्त कर्मचारीहरूका लागि सेवा प्रवेश तालिम	४०,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मागमा आधारित तालिम सञ्चालन(स्थानीय तहको लागि)	१०,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तहका कर्मचारीलाई मागमा आधारित तालिम सञ्चालन गर्ने ।	५,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीका लागि सेवाकालीन तालिम	१२,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहबाट कार्यान्वयन भएका कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कर्मचारी क्षमता विकास (सीप विकास, सकारात्मक सोच तथा तनावव्यवस्थापन)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका गतिविधिहरूको आम सञ्चार माध्यम मार्फत प्रचार प्रसार कार्यक्रम	३०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आगामी आर्थिक वर्षको लागि नीति तथा कार्यक्रम निर्माण समिति बैठक, छलफल	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश निजामती किताबखाना संचालन र व्यवस्थापन कार्यक्रम	७५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	यूवा सम्मेलन/महोत्सव/मेला/कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	१०,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहद्वारा सञ्चालित कार्यक्रम/आयोजनाहरूको अनुगमन तथा निरीक्षण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय स्तरीयस्तरमा सञ्चालित कार्यक्रमहरू/आयोजनामा समन्वय र सहजीकरण तथा अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अनुगमन तथा मूल्याङ्कन समितिको बैठक	५,००
३०१०००११	जिल्ला समन्वय समिति ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय निकायद्वारा सञ्चालित आयोजनाहरूको अनुगमन निरीक्षण	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	भ्रष्टाचार विरुद्ध शुन्य सहनशिलता विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कानून/ नियमावली/ नीतिको मस्यौदा तयारी/ छलफल/ गोष्ठी	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२९	अतिथि सत्कार, राजकीय तथा विभिन्न सभा, समारोह, गोष्ठी, छलफल कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२६४१२	भरतपुर महानगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माणको लागि सशर्त अनुदान	८,६६,२०
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२६४१३	बागमती प्रदेशअन्तर्गतका गाउँपालिकाका जनप्रतिनिधिहरूलाई सेवाप्रवाहका क्रममा कार्यसम्पादनमा परेका समस्या र कानूनी साक्षरताका विषयमा अभिमुखीकरण र अन्तरक्रियाका लागि गाउँपालिका राष्ट्रिय महासङ्घ नेपाल प्रदेश कार्य समिति बागमती प्रदेशलाई अनुदान।	१५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय भवन भाडा	१२,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	तालिमहलका लागी इलेक्ट्रोनिक र ईलेक्ट्रिकल सामानहरूको व्यवस्थापन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	८,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	अल इन वान डेक्सटप	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	स्थानीय तह समन्वय ईकाइ सुदृढीकरण कार्यक्रम(ल्यापटप,फोटोकपी मेसिन,स्क्यानर तथा अन्य खरिद)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	जेनेरेटर खरिद	१५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	अन्य उपकरण तथा मेशीनरी औजार	८,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२३	पुस्तालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	६,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	२०,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११२३	तालिम हलको लागि आवश्यक फर्निचर खरिद	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११३४	प्रदेश तथा स्थानीय तहका कर्मचारीहरूको एकीकृत विवरण तथा सरुवा व्यवस्थापन प्रणाली विकास सञ्चालन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११३४	बहुवा समितिको सचिवालयको लागि आवश्यक प्रणालीको निर्माण तथा सञ्चालन	५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कार्यालय परिसर तथा कार्यक्षेत्रको सौदर्यीकरण	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११६१	पूँजीगत सुधार खर्च(भवन)	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्ला समन्वय समितिको पदाधिकारी तथा कर्मचारी लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि र कर्मचारी आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली सुधारका लागि अभिमुखीकरण ८ जिल्ला	१६,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका वडा सचिव र वडा अध्यक्षहरूका लागि पञ्जीकरण, सामाजिक सुरक्षा र सिफारिस सम्बन्धी ३ दिने तालिम	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	E-governance सम्बन्धी प्रदेश सभाका सदस्यहरूको लागि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको लागि आन्तरिक परिक्षण तथा वेरुजु व्यवस्थापन सम्बन्धमा कार्यशाला गोष्ठी ११९	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको लागि आर्थिक विकास मूल्याङ्कन सम्बन्धमा अभिमूखीकरण ११९	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	तालिम तथा प्रशिक्षणको लागि पाठ्यक्रम मोडुल तयारी तथा "सुशासन " बुलेटिन तथा अन्य प्रकाशन	७,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको लागि बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम सम्बन्धी अभिमूखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा योजना शाखाका कर्मचारीलार्इ महिला, बालबालिका तथा पछाडी परेका वर्ग लक्षित बडा स्तरीय योजना तर्जुमा प्रक्रिया सम्बन्धी अभिमूखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको वित्तिय जोखिम न्यूनीकरण मूल्यांकनका लागि अभिमूखीकरण तथा समिक्षा	४५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्राविधिक कर्मचारीका लागि सडक तथा यातायात नगर गुरुयोजना सम्बन्धि तालिम ११९ पालिका	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूका लागि Advanced सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धी ५ दिने तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कार्यपालिकाका दलित तथा अल्पसंख्यक समुहका सदस्यहरूका लागि सामाजिक विभेद न्युनिकरण सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम (११९ स्थानीय तह)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	२.७.२५.१६९७ २.७.२५.१५९४ स्थानीय तहको आन्तरिक राजश्व सुधार कार्ययोजना निर्माण कार्यशाला (५ पालिका)	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृतलाई विद्यालय प्रशासन सम्बन्धि तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जिन्सी शाखामा कार्यरत कर्मचारीहरूका लागि सार्वजनिक सम्पत्ति व्यवस्थापन प्रणाली (PAMS) सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको सूचना प्रविधि अधिकृतहरूको लागि सूचना प्रविधि सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सभाका महिला सदस्यहरूको लागि सामाजिक सामावेशीकरण सम्बन्धी अभिमूखीकरण कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका मन्त्रालय तथा कार्यालय प्रमुख ,इन्जिनियर खरिद इकाई प्रमुख र आर्थिक प्रशासन प्रमुखका लागि सार्वजनिक खरिद सम्बन्धी तालिम १३ जिल्ला	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रको कानूनी दस्तावेज तयारी तथा प्रकाशन	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रबाट सञ्चालन हुने आन्तरिक तथा बाह्य तालिमका लागि प्रशिक्षण सामग्री छुपाई तथा प्रकाशन	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तथा प्रदेश सरकारका कर्मचारीको लागि Bio -Engineering सम्बन्धि तालिम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सभाका समितिका सभापतिहरूलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महानगर तथा उपमहानगरका वडा सचिव/ कर्मचारी क्षमता विकास सम्बन्धी कार्यक्रम	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहबाट संचालन भएका असल अभ्यास सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा दस्तवेज प्रकाशन	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीलार्इ जलवायु परिवर्तन, दिगो विकास तथा विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमूखीकरण	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मध्यकालीन खर्च संरचना (MTEF) तयारी सम्बन्धी स्थानीय तहलाई अभिमूखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	तालिम प्रदायक संस्थाहरू तथा अन्य निकायहरूसंग समन्वय बैठक तथा छलफल कार्यक्रम	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	संघीयता सबलीकरण सम्बन्धी नीति सम्बाद कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको प्रमुख/अध्यक्षको लागि अन्तर सरकार सम्बन्ध तथा सुशासन प्रवर्द्धन सम्बन्धी अन्तरक्रिया	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धी स्थानीय तहका जनप्रतिनिधिहरूको लागि अभिमुखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका महिला जनप्रतिनिधिको लागि स्थानीय सरकार संचालन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्राविधिक कर्मचारीका लागि भुउपयोग तथा वस्ती विकास, सम्बन्धि तालिम ४५ पालिका	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तर प्रदेश सिकाई आदान-प्रदान कार्यक्रम	६,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको लागि GESI Audit, GRB, GESI Strategy, Code of Conduct सम्बन्धमा समिक्षा तथा अन्तरक्रिया	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सार्वजनिक वित्त जोखिम मुल्याङ्कन तथा अभिमुखीकरण	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सवारी साधनको सुरक्षाको लागी सेड निर्माण	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मेसिनेरी र औजार	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कार्यालय मसलन्द सामान	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सेवा करारका कर्मचारिहरूको तलव	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सूचना प्रविधि विभागबाट निर्मित तथा संचालित एकिकृत कार्यालय व्यवस्थापन प्रणाली, वेबसाईट तथा अन्य सेवाहरूलाई प्रदेश तहमा कार्यान्वयन गर्ने	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहहरूको कानूनको पुनरावलोकन तथा अध्ययन	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारको ऐन कानून निर्माण, पुनरावलोकन तथा अध्ययन	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सम्परीक्षण तथा बेरुजु फर्च्योट सम्बन्धि अभिमुखीकरण	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका सूचना प्रविधि अधिकृतहरू र अन्य सरोकारवालाहरूसँग स्थानीय तहको सूचना प्रविधि सम्बन्धी अन्तरकृया	८,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नव प्रवर्तन साझेदारी कोष सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश समन्वय समितिको बैठक संचालन	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक/ अर्धवार्षिक प्रगति समिक्षा	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश र स्थानीय तहबीच साझा अधिकार अन्तरसम्बन्ध सुदृढीकरण, योजना तर्जुमा प्रक्रिया, सेवा प्रवाह र सुशासन प्रवर्द्धन सम्बन्धमा अन्तरक्रिया	९,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तर प्रदेश, मुख्यमन्त्री र प्रमुख सचिव सम्मेलन	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	Nepal Audit Management System (नेपाल लेखापरीक्षण व्यवस्थापन प्रणाली) तालिम अभिमुखीकरण	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीहरूको लागि सेवाकालिन तालिम	२२,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	६,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महानगर तथा उपमहानगरका जनप्रतिनिधिको लागि योजना तर्जुमा, राजस्व व्यवस्थापन, तथा सिफारिस सम्बन्धी कार्यक्रम	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको कर्मचारी, सहजकर्ता तथा न्यायिक समितिको सदस्यको लागि न्यायिक समितिमा दर्ता हुने फिरोद तथा मिसिल एवं अदालत हुने अनुगमन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मध्यकालीन खर्च संरचना (MTEF) तयारी सम्बन्धी प्रदेश सरकारका कर्मचारीहरूलाई अभिमुखीकरण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि (प्रमुख/अध्यक्ष) तथा आर्थिक प्रशासन प्रमुखलाई सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम (११९)	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको संस्थागत क्षमता स्वमूल्यांकन कार्यान्वयन सम्बन्धी ११९ पालिकालाई अभिमुखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	समन्वय सहजीकरण अनुगमन मुल्यांकन विषयमा जिल्ला समन्वय समिति संग अन्तरक्रिया	५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	३११२३ मेशिनरी तथा औजार (All in one PC (मेशिनरी तथा औजार)	७,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	३११२४ मेशिनरी तथा औजार (हलको लागि Smart TV/Display)	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अनुगमन तथा मुल्यांकन	६,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरमा सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	पूर्वाधार योजना अनुगमन तथा मुल्यांकन - सिकाइ, छलफल तथा पृष्ठपोषण कार्यक्रम (उपमेयर तथा उपाध्यक्षहरू विच)	५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नव प्रवर्तन साझेदारी कोष कार्यक्रम संचालन	६,००,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च (कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन भ्रमण खर्च)	५,००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहहरूमा हुने वित्तीय हस्तान्तरण सम्बन्धमा अन्तरक्रिया एवं छलफल	९,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड सम्बन्धमा स्थानीय तहहरूसँग अन्तरक्रिया	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट प्रस्तावमाथिको छलफल कार्यक्रम	२४,६०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट निर्माण अतिरिक्त समय कार्य संचालन कार्यक्रम	३०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशले प्रदान गरेका विभिन्न अनुदानमा आधारित कार्यक्रमहरूको अनुगमन(सशर्त, समपूरक र विशेष अनुदान)	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट कार्यान्वयन समिक्षा कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट तर्जुमा सम्बन्धी छलफल तथा अनुभव आदन प्रदान कार्यक्रम	२१,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तनाव व्यवस्थापन तथा योगाभ्यास कार्यक्रम	९,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालयहरू र प्रदेश अन्तर्गतका लेखा शाखाहरूको अनुगमन	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मध्यम कालिन खर्च संरचना सम्बन्धि तालिम संचालन कार्यक्रम	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक सर्वेक्षण तयारी र प्रकासन समेत	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरीय आयोजना / कार्यक्रमहरूको अनुगमन	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक कार्यालयहरूको तथ्यांक व्यवस्थापन सम्बन्धि अनुगमन कार्यक्रम	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक विधेयकको छलफल निर्माण तथा प्रकाशन	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	डिभीजान वन कार्यालय संग राजस्व संकलन सम्बन्धमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरीय Climate Finance अध्ययन	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	समावेशी र स्थानीय Economic Development and Action Plan निर्माण	१६,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बैंक तथा वित्तीय संस्थाहरूसँग अन्तरक्रिय तथा वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल प्रशासनिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठानको सहकार्यमा Project Identification, Selection र Development सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्लास्थित कार्यालयहरूसँग बजेट कार्यान्वयन र आर्थिक अनुशासन सम्बन्धी अन्तरक्रिया एवं अनुशिक्षण	९,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहलियतपूर्ण ऋण लगानीको प्रभावकारिता सम्बन्धमा प्रचारप्रसार, प्रतिवेदन, छुपाई, प्रकाशन/प्रशासन, अनुगमन, अन्तरक्रिया र छलफल	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरूसँग कर शिक्षा सम्बन्धी अन्तरक्रिया तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट सम्बन्धी अन्य गतिविधि र प्रकाशन	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आयव्ययको अनुमानीत विवरण (रेडबुक) प्रकाशन	६,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण अन्तर्गतका योजना/कार्यक्रमहरूको पुस्तिका निर्माण - छलफल/बैठक/तयारी//प्रकाशन/वितरण	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक/अर्धवार्षिक/चौमासिक प्रगति विवरण प्रकाशन - तयारी/छलफल/सम्पादन/प्रकाशन तथा वितरण	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पूर्व बजेट छलफल	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मालपोत कार्यालयहरूसंग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञापनकर तथा मनोरञ्जनकर सम्बन्धमा स्थानियतहहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयले निर्माण गर्नुपर्ने ऐन नियम, कार्यविधि तथा निर्देशिका रणनीति निर्माण	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	PLMBIS तालिम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहूलियतपूर्ण ऋण लगानी सम्बन्धि कार्यक्रम को प्रभावकरिता अध्ययन	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट वक्तव्य निर्माण तथा प्रकाशन	५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राजश्व परामर्श समितिको बैठक, प्रतिवेदन तथा प्रकाशन	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको जिन्सी व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	१८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयको परिसरमा सवारि पार्किंग निर्माण तथा विस्तार	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	मन्त्रालयका कर्मचारीहरूको लागि दुइ पांग्रे सवारी साधन खरिद	२१,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चार पांग्रे सवारी साधन खरिद	१,२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालयको आवश्यकता अनुसारको मेसीनरी औजार खरिद	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	१२,५०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	All In One Desktop कम्प्युटर	८,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मन्त्रालय को लागि नया जेनेरेटर खरिद	१९,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक अन्य छुट फर्निचरहरू	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	मन्त्रालयमा लाइब्रेरी व्यवस्थापन को लागि बुक रयाक तथा दराज लगायतका सामग्री खरिद	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	स्थानीय तहमा प्रदान गरिने सम्पुरक र विशेष अनुदान सम्बन्धी सफ्टवेयर निर्माण	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सम्पुरक र विशेष अनुदान सम्बन्धि सफ्टवेयर निर्माण	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	पुरानो भवन मर्मत सभार तथा रारोगन तथा अन्य मर्मत खर्च	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	मन्त्रालयको परिसरमा गाडी सरसफाई स्थल निर्माण तथा फलामे गेट निर्माण	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	मन्त्रालयको परिसर भित्र चमेना गृह निर्माण	३०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	मन्त्रालयको पर्खालमा ग्लिल राख्ने कार्यक्रम/ कार्य	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बेरुजु लगत व्यवस्थापन	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक लेखा गोष्ठी	८,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अनुभव आदनप्रदान कार्यक्रम	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक प्रशासनसँग सम्बन्धित कर्मचारीहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१३,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागि सार्वजनिक सम्पति व्यवस्थापन प्रणाली PAMS सम्बन्धी तालिम	१३,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको एकिकृत वित्तिय विवरण तयारी	८,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	लेखा सम्बन्धी आवश्यक तालिमहरू	११,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	२४,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काठमाडौं	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	१८,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय धादिङ	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	१२,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय चितवन	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	१२,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय नुवाकोट	२८१४२	कार्यालय सञ्चालन तथा गोदाम व्यवस्थापनको लागि घर भाडा	१२,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी खरिद मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरिद	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय धादिङ	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी खरिद मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरिद	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी खरिद मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरिद	९,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२१	चार पाइप्रे सवारी खरिद	४५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय नुवाकोट	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी खरिद मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरिद	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय चितवन	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी खरिद मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरिद	६,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय चितवन	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	९,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय नुवाकोट	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय धादिङ	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचरहरु- टेबल, कुर्सी, दराज, याँक खरिद	५,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय नुवाकोट	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचरहरु- टेबल, कुर्सी, दराज, याँक खरिद	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय धादिङ	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचरहरु- टेबल, कुर्सी, दराज, याँक खरिद	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचरहरु- टेबल, कुर्सी, दराज, याँक खरिद	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचरहरु- टेबल, कुर्सी, दराज, याँक खरिद	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय चितवन	३११२३	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचरहरु- टेबल, कुर्सी, दराज, याँक खरिद	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेयर निर्माण तथा परामर्श (अन्य पूँजीगत)	५,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२१	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकीकृत विकास समितिलाई अनुदान	१०,००,००

उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	त्रैमासिक/अर्धवार्षिक/वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	८,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	टिम बिल्डिङ	५,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक प्रगति पुस्तिका, बुलेटिन, प्रतिवेदन, ऐन, नियम लगायत मन्त्रालयबाट गरिने प्रकाशन	७,५०
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	९,६०
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	महाशाखा प्रमुखज्यूको चारपाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	९०,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	स्कूटर खरिद	१२,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	मोटर साइकल खरिद	१२,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	सचिवज्यूको लागि चारपाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	६०,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	जेनेरेटर खरिद	१५,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मन्त्रालयको सभाहलको प्रोजेक्सन सिस्टम खरिद	५,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ब्राण्डेड ल्यापटप खरिद	५,००
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	मन्त्रालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	७,५०
३०७०००११	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	मन्त्रालय भवन मर्मत संभार	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	जुत्ता सिलाई तथा कटाई डिजाईन तालिम दक्षिणकाली नगरपालिका	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिलाहरूको सशक्तिकरणको लागि उद्यमशिलता तालिम नागार्जुन नगरपालिका	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	फुटवेयर म्यानुफ्याक्चर्स एशोशियसन अफ नेपालसँगको सहकार्यमा (कालिगड जुत्ता तालिम) ३०० जनालाई काठमाडौं	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सुन चाँदि व्यवसायी महासंघको सहकार्यमा कालिगड तालिम	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला लक्षित डल्लो साबुन, झोल साबुन बनाउने तालिम चन्द्रागिरी ४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	सुधारगृहको सहकार्यमा कफि बनाउने, मौरी पालन तथा थ्रिडी पेन्टिङ तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	युवा तथा महिलाहरूलाई छाला जुत्ताको सिलाई कटाई सम्बन्धी स्तरोन्नति तालिम किर्तिपुर -४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	उद्योगमा कृतिम बौद्धिकता (AI) सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	नागार्जुन -४ मा दुरध्वज्य पदार्थ उत्पादन तथा प्रशोधन सम्बन्धी तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	नागार्जुन र तारकेश्वर नगरपालिका अचार बनाउने तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	नागार्जुन नगरपालिका-६ का महिला उद्यमीहरूलाई घरेलु सिलाई बुनाई तालिम जस्तै खेलौना, तकिया चकटी आदि	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	एकल महिला मसला उद्योग संचालन तालिम कार्यक्रम नागार्जुन-१,२,३	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	वातावरणमैत्री झोला, कागजको कप प्लेट बनाउने तालिम कार्यक्रम तारकेश्वर -३,४,५ र नागार्जुन-१,२,३	१५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	साना तथा लघु उद्यमीहरूलाई E-commerce सम्बन्धी तालिम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	उद्योगको लागि चाहिने दक्ष जनशक्ति उत्पादनको लागि नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघको अन्तर्गतको वस्तुगत संघको सहकार्यमा Skill Test र प्रविधि सहयोग कार्यक्रम	१०,५०
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	कर्मचारीहरूलाई उद्यमशीलता तथा व्यवसायिक योजना निर्माण सम्बन्धी TOT कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	मौलिक नेवारी परिकार तालिम चन्द्रागिरी-१० बेसीगाउँ	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	एकल महिला उद्यमशीलता तथा सिप विकास तालिम चन्द्रागिरी-९	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	नागार्जुन न.पा. र तारकेश्वर न.पा.मा व्युटिपार्लरको स्तरोन्नति सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशीलता तालिम नागार्जुन नगरपालिका-५	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	कृषि औजार निर्माण तथा तालिम कार्यक्रम निलकण्ठ नगरपालिका-९	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	कृषक सुधार फलफुल तथा तरकारी सहकारी संस्था निलकण्ठ, धादिङको सहकार्यमा उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम बेनीघाट रोराङ ७	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान धादिङको सहकार्यमा उद्यमशीलता तालिम नीलकण्ठ ५, ११ र १४	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान धादिङको सहकार्यमा महिला उद्यमशीलता तालिम गजुरी १, ५ र ६	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	८,०१
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	नागार्जुन नगरपालिका १ मा गिफ्ट बनाउने तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	बजारिकरण तथा उद्यमशीलता सम्बन्धि तालिम चन्द्रागिरी -५	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	उद्यमशीलता तथा व्यवसायिकता सम्बन्धि तालिम चन्द्रागिरी-३	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	केरा र क्यातुकेको रेसाबाट ह्याण्डी काफ्टको सामान उत्पादन तालिम, कामनापा-१६	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सिलाई कटाई तालिम, कामनापा-१६	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	युवा क्षमता अभिवृद्धि तथा सिपमुलक तालिम, सितापाईला	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	हस्तकला सम्बन्धि सिपमुलक तालिम काठमाडौं श्रेत्र नं.३ (२)	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला लक्षित जुत्ता तथा व्याग बनाउने तालिम, नागार्जुन-६ काठमाडौं	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	विभिन्न मौसमी साग प्रशोधन गरी गुन्द्रुक निर्माण सम्बन्धी तालिम ईच्छाकामना-२	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	जिल्लाका उद्योगी व्यावसायीको क्षमता अभिवृद्धि/उद्यमशीलता विकास सम्बन्धी तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	हस्तकला उद्यमशीलता विकास तालिम ललितपुर क्षेत्र नं २ (२)	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	बागमती उद्योग परिसंघ महिला समितिको सहकार्यमा हस्तकला उद्यमशीलता विकास तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	कच्चा पदार्थबाट झोला उत्पादन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम भरतपुर-२५	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	रत्ननगर उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा नयाँ उद्यमीहरूलाई व्यवसायिक तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	महिला सिपमुलक तालिम इच्छाकामना ५	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	युवा महिला उद्यमशील तालिम कार्यक्रम भरतपुर-७	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	महिला उद्यमशीलता विकास तालिम खैरहनी ६	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	महिला उद्यमशीलता तथा सीप विकास तालिम राप्ती २	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	एकल महिला तथा आदिवासी जनजाती महिला उद्यमि हरूको लागी रोजगार मुलक, सिप मुलक तालिम कार्यक्रम, चन्द्रागिरि-११, काठमाडौं	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	तारकेश्वर र नागार्जुन न.पा.मा बेकरी तथा दुग्धजन्य सामग्री उत्पादन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	दलित महिला उद्यमशिलता विकास तालिम चन्द्रागिरि नगरपालिका-१	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	हस्तकला तथा तयारी पोशाक तालिम बेनिघाट रोडाङ-३ र ९	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महिला उद्यमशिलता विकास तालिम कार्यक्रम (गोदावरी नपा)	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	जिल्लाको स्थानीय विशेषतायुक्त पुस्ता हस्तान्तरण सम्बन्धी सिप विकास तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	श्री कृष्ण माध्यमिक विद्यालय ललितपुर मनपा २३ मा दुना टपरी, लपेस, शिशा कलम तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	अचार बनाउने उद्यमिशल तालिम ललितपुर-२७	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	उद्यमशीलता विकास तालिम ललितपुर म.न.पा-२८	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	स्कूल ट्रेस, ड्र्याक सुट तथा उनजन्य कपडा बनाउने तालिम महालक्ष्मी न.पा.	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	उद्यमशिल विकास तालिम, ललितपुर गो.न.पा-१२	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	बागमती प्रदेश हस्तकला संघको समन्वयमा काष्ठकला, हस्तकला प्रवर्द्धन तथा व्यवसाय विस्तार तालिम	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महिलाहरुलाई ढाका बुनाई तालिम संचालन, ललितपुर	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	हस्तकला तथा काष्ठकला प्रवर्द्धन तथा तालिम, ललितपुर क्षेत्र नं.३	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	हरिसिद्धिमा युवा तथा महिला सिपमुलक तालिम, ललितपुर म.न.पा -२८	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महिला उद्यमशिलता तालिम ललितपुर म.न.पा-२३	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	गोदावरी नगरपालिका भित्रका दलित समुदायका लागि परम्परागत सिप विकास तथा उद्यमशिलता तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	विभिन्न सीपमुलक रोजगारीका लागि उद्यमशीलता विकास तालिम मध्यपुर थिमी न पा ६	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	गोदावरी ३ र ४ मा पहरी समुदायका लागि परम्परागत सिप विकास तथा उद्यमशिलता तालिम कार्यक्रम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	गोदावरी नपाका महिला समूहका लागि धुलो साबुन बनाउने तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	ललितपुर निर्वाचन क्षेत्र नं. १ युवा उद्यमी तालिम (आवश्यकतामा आधारित)	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	फुटवेयर म्यानुफ्याक्चरर्स एसोशियसन अफ नेपालसँगको सहकार्यमा (कालिगड जुत्ता तालिम) ३०० जनालाई ललितपुर	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	युवा लक्षित स्वरोजगार तथा सिपमुलक तालिम महालक्ष्मी न.पा. वडा नं.-५	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	स्वरोजगार तालिम महाक्ष्मी न.पा.(जुत्ता बनाउने, सिलाई कटाई)	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	युवा लक्षित उद्यमशीलता तथा सिपमुलक तालिम महालक्ष्मी न.पा. वडा नं.-७	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महालक्ष्मी नपा १० लाकुरीभञ्ज्याङमा फलफुल प्रशोधन तथा जुस उत्पादन सम्बन्धी तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महालक्ष्मी नपा वडा नं.८ मा उत्पादित स्थानिय ढाका कच्चा पदार्थबाट टोपी, कोट, ब्याग बनाउने तालिम (एकल महिला लक्षित)	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	एक वडा एक तालिम कार्यक्रम, ललितपुर मनपा	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	हस्तकला सिप तालिम संचालन ललितपुर महानगरपालिका-२८	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	सिप मुलक टेलरिड, गार्मेन्ट, ब्रेमोसमी तरकारी खेती, व्युटी पार्लर तालिम संचालन	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	गोदावारी नपामा बेतबाँसबाट हस्तकलाका सामग्री उत्पादन सम्बन्धी तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	लोपोन्मुख परम्परागत माटोको भाँडो सम्बन्धी तालिम मध्यपुर थिमी नगरपालिका ६	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	क्षमता विकासका लागि ५ दिने तालिम सितापाईला	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	लोपोन्मुख जाति वनकरियाका लागि सावुन बनाउने तालिम मकवानपुर मनहरी-४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला सिप विकास तालिम टोखा नगरपालिका वडा नं. ११, काठमाडौं	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	बेसार उद्योग, प्राङ्गारिक मल उद्योग लगायत युवा लक्षित विभिन्न किसिमका उद्यमशीलता तथा सीपमुलक तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	विपन्न लक्षित उद्यम विकास तालिम कार्यक्रम मकवानपुर १ (२)	११,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	अपाङ्गता भएका व्यक्ति र परिवारका सदस्यलाई सीप तथा उद्योग व्यवसायमा सहायता कार्यक्रम, हेटौँडा	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	युवा, महिला, एकल महिलाहरुलाई उद्यमशीलता विकास तालिम मकवानपुर १(२)	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	केराको लाप्साबाट सामग्री उत्पादन तालिम, हेटौँडा उ म न पा १३, मकवानपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	मकवानपुर कैलाश गाउँपालिका वडा नं.-६ तुथपिक (सिका) उत्पादन तालिम (बालकन्या सामुदायिक वन उपभोक्ता समिति)	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	थाहा नगरपालिकामा परम्परागत ताला सौँचो बनाउने तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	जोखिममा रहेका विद्यालय विमुख बालबालिकालाई सिपमा आधारित कार्यक्रम, हेटौँडा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	लघु उद्यमी संघ मकवानपुरको सहकार्यमा स्वदेशी नेपाली कागज उत्पादन सम्बन्धी तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	महिला सशक्तिकरण तथा सीप विकास तालिम हेटौँडा २	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	रैथाने बालिघर व्यवस्थापनका लागि उद्यमशीलता तालिम मकवानपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	व्युटी पार्लर ब्राईड तालिम भक्तपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सिलाइकटार्ड तालिम कार्यक्रम, तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं.१, काठमाडौं	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशीलता तालिम बूढानिलकण्ठ नगरपालिका-१३, काठमाडौं	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	उद्योगको लागि चाहिने दक्ष जनशक्ति उत्पादनको लागि नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघको अन्तर्गतको वस्तुगत संघको सहकार्यमा थाङ्गा/गलेचा/ढाका कपडा बुनाई गर्ने आवासिय तालिम	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	जिल्लाको स्थानीय विशेषतायुक्त पुस्ता हस्तान्तरण सम्बन्धी सिप विकास तालिम	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	आल्मुनियमका विभिन्न डिजाईनका सामग्री बनाउने तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	चागुनारायण नगरपालिकामा उद्यमशीलता विकास तालिम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	फुटवेयर म्यानुफ्याक्चरर्स एशोशियसन अफ नेपालसँगको सहकार्यमा (कालिगड जुत्ता तालिम) २०० जनालाई भक्तपुर	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	भक्तपुर जिल्लामा हस्तकला काष्ठकलाको advance level को तालिम संचालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	नगरकोटमा सामुदायिक होमस्टे सञ्चालन सम्बन्धी तालिम चागुनारायण नगरपालिका-६	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	महिला लक्षित अतिथि स्वागत सत्कार सिपमुलक तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	घर घरमा प्रयोग हुने ईलेक्ट्री सामान व्यवसायिक मर्मत तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	महिला लक्षित ईकमर्स तालिम भक्तपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	गलैचा तथा बक्खु सिलाई बुनाई तालिम गंगाजमुना गापा-१	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	बाँस तथा काष्ठकला उत्पादन सम्बन्धि तालिम संचालन राप्ती नगरपालिका १३	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	महिलाहरुको आत्मनिर्भर तथा सिपमुलक तालिम गल्छी गाउँपालिका, धादिङ	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	स्टार्ट अप नव प्रवर्द्धन तालिम कार्यक्रम काठमाडौं	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सहिद मानबहादुर स्मृति सामुदायिक व्यवसायिक बेकरी तालिम दक्षिणकाली ८	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	युवा उद्यमशील तथा इ कर्मशा तालिम कार्यक्रम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	दुधौली नगरपालिका वडा नं ९ र १० मा ११० जना महिलालाई हस्तकला सम्बन्धि तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	स्थानीय तथा रैथाने अन्नबाट विस्कट तथा बेकरी बनाउने तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	अमिलो जातको अचार बनाउने तथा बजार प्रवर्द्धन तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	फाईबर झोला तालिम दुधौली नगरपालिका वडा नं. ८	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	अचार उत्पादन उद्यमशिल तालिम कमलामाई नगरपालिका	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	युवा महिला उद्यमशिल तालिम फिकल गाउँपालिका	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशिलता तालिम कार्यक्रम आत्तरखेल	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	युवा क्षमता अभिवृद्धि तथा सिपमुलक तालिम, सितापाईला ४ / ५	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला लक्षित जुत्ता तथा व्याग बनाउने तालिम, नागार्जुन-६ काठमाडौं	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	बेथानचोक गाउँपालिकामा जडिवुटी प्रशोधन सम्बन्धी तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सुतिको झोला उत्पादन व्यवसायिक तालिम तारकेश्वर-४	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	दलित समुदाय लक्षित छाला जुत्ता सम्बन्धी तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	युवा तथा महिला लक्षित सिपमुलक तालिम कार्यक्रम मण्डनदेउपुर-७	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	ढाका बुनाई सिपमुलक तालिम, मण्डनदेउपुर-६	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	युवा तथा महिला लक्षित उद्यमशिलता तालिम, धुलिखेल -७	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	बनेपा -६ मा महिला उद्यमी प्रवर्द्धन तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	बुद्धचित्ता माला प्रवर्धन तथा संरक्षण सिप तालिम तेमाल-२	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	महिलाहरुको लागि आत्मनिर्भर तथा सिपमुलक तालिम धुनीवेशी नगरपालिका, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	साबुन बनाउने तालिम तेमाल-२	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	हस्तकला महिला उद्यमी तालिम संचालन कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	बागमती प्रोस्कुनको सहकार्यमा महिला उद्यम विकास तालिम कार्यक्रम	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	पनौती नगरपालिका वडा नं.-६ जुता बनाउने उद्यमशिलता विकास तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सेनिटरी प्याड व्यवसायिक तालिम गोकर्णेश्वर ६	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला विकास तालिम, बूढानिलकण्ठ नगरपालिका-१० काठमाडौं	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	स्थानीय स्रोतमा आधारित मकैको खोस्टा पराल बाट चक्रटि, चप्पल, दरी निर्माण सम्बन्धी तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	परम्परागत पोशाक सिलाई कटाई (दौरा सुरुवाल, ज्वारी कोट आदि) सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	लक्षित महिला थामी समुदाय सिलाई बुनाई तालिम सम्बन्धी कार्यक्रम विगु गाउँपालिका-६ र ८	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	जिरी नगरपालिका वडा नं. ४ मा ढाका सिलाई बुनाई तथा बजार प्रवर्द्धन सम्बन्धी तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	विगु गाउँपालिकामा ढाका बुनाई सम्बन्धी तालिम	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	लोपोन्मुख थामी जातीको परम्परागत सिप अन्तर्गत अल्लोको लत्ता कपडा बनाउने सिपमुलक तालिम कालिन्चोक गा पा, विगु गा.पा., दोलखा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	अति सिमान्तकृत महिलाहरुको जिविकोपार्जनको लागि होजियारी तालिम	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	दोलखा जिल्लाका युवाहरुलाई मागमा आधारित सीप मुलक तालिम संचालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	महिला उद्यमशिल तालिम तामाकोशी गाउँपालिका, दोलखा	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	युवा उद्यमशिल तालिम बैतेश्वर गाउँपालिका	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	दोलखा भिमेश्वर नगरपालिका-२ खवापा (मुकुट) बनाउने तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	युवा तथा महिला हस्तकला सिप विकास कार्यक्रम भिमेश्वर ५	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	८,०१
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सिप विकास तालिम दक्षिणकाली नपा १	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशिलता तालिम काठमाडौं महानगरपालिका-११	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिलाहरुदलाई एड्भाण्स सिलाई बुनाई तालिम का.म.न.पा. वडा नं.-१७	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशिलता सिप विकास तालिम काठमाडौं -३१	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिलाहरुलाई सीप विकास तथा उद्यमशिलता तालिम दक्षिणकाली न.पा. वडा नं.-५	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिलाहरुलाई हस्तकला, सिपकला व्यवसायिक तालिम पेप्सीकोला काठमाडौं	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	अचार उद्यमशिल व्यवसायिक तालिम नागार्जुन नगरपालिका-१	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	उद्यमशिलता विकास तथा सीप विकास तालिम, मन्थली-१	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	स्मार्ट हाते होजियारी तथा बजार व्यवस्थापन तालिम मन्थली-१	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	युवाहरुलाई कफि तथा वेटर तालिम मन्थली न.पा.	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	उद्यमीहरुसँगको सहकार्यमा होटल तथा हस्पिटालिटी तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	थान्का गलैचा हव प्रवर्धनका लागि तालिम सुनापाती गाउँपालिका, रामेछाप	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	जुस उत्पादन तथा बजारीकरण सम्बन्धी तालिम रा न पा ७	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिलाहरुको लागि सिलाई कटाई, अचार बनाउने तथा व्युटीसियन तालिम काठमाडौं	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	डम्फु बनाउने सिप तालिम तेमाल-२	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	काठमाडौं मनपा ७ र ३० मा महिला युवा उद्यमशीलता विकास तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	कृष्टल सजावट महिला उद्यमशिल तालिम कार्यक्रम दुप्चेश्वर नगरपालिका	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	अचार बनाउने तालिम शंखरापुर ५	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	वातावरणमैत्री हस्तकला तालिम कागेश्वरी मनोहरा नपा ७	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिलाहरुको लागि सिपमुलक तालिम टोखा नगरपालिका	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	शिद्धी गणेश मावि कागेश्वरी मनहरा व्यवसायिक दुना टपरी लपेस, शिशा कलम तालिम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	नेवा पुच नेवा भाषा एडभान्स उद्यमशिल तालिम कागेश्वरी मनोहरा २	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	नेपाली कागज उत्पादन गर्ने तालिम कालिका-२	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	मौलिक आरान सुधार उद्यमशिल कार्यक्रम बेलकोटगढी-२	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	पाङ्गाप, किट्टी, स्यामा, टोपी, कोदा तथा झोला बुन्ने तालिम आमाछोदिङ्मो गाउँपालिका	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	अचार बनाउने तथा सिलाई बुनाई तालिम उत्तरगया -१ तिरु	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	महिलाहरुलाई हस्तकला उद्यमशीलता तालिम कार्यक्रम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५१२	सिलाई कटाई तालिम उत्तरगया-१ रसुवा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	नागार्जुन-३ ईचंगु नारायण आधारभुत विद्यालय दुना टपरी लपेस, शिशा कलम तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशिलता अचार तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	खवापा निर्माण व्यवसायिक हस्तकला तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	बेसार प्रसोधन उद्यमशिल तालिम बिदुर नगरपालिका तुप्चे	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	केतुकु प्रसोधन व्यवसायिक औद्योगिक उत्पादन तालिम तादी गाउँपालिका	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशीलता तालिम बु न पा ६	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	मोतिदेवी स्मृति केन्द्रको सहकार्यमा महिलाहरुको सशक्तिकरणको लागि उद्यमशिलता तालिम नागार्जुन नगरपालिका	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	युवा तथा महिला उद्यमशीलता तथा सीप विकास तालिम थाके-३	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५१२	जडिबुटीमा आधारित धुप उत्पादन सम्बन्धी तालिम धुनीवैसी-३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	ढाका तथा कपडा बुनाई तालिम टोखा नगरपालिका-३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिलाहरुका लागि औद्योगिक तथा सिपमुलक तालिम बानेश्वर नगरपालिका-१०	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	उद्यमशीलता तथा आयआर्जन विकासका लागि उद्यमशिलता तालिम चन्द्रागिरी १ र १३	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सितापाईला जेसिजको सहकार्यमा उद्यमशीलता तथा इ कमर्श क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	टोखा र बुढानीलकण्ठ नगरपालिकामा महिलाहरुको लागि सिप विकास तथा उद्यमशीलता तालिम	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	विदुर नगरपालिका वडा नं.-१ महिलाहरुको लागि आयआर्जनको लागि सिपमुलक तालिम	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. २१ मा हस्तकला तथा उद्यम विस्तार एवम् प्रवर्धन तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	सितापाईला जेसिसको सहकार्यमा युवा क्षमता अभिवृद्धि तथा सिपमुलक तालिम, सितापाईला	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	महिला उद्यमशिलता तालिम चन्द्रागिरी नगरपालिका-१०	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं ३ इचंगुनारायण साकोसको सहकार्यमा महिलाहरुलाई अचार बनाउने तालिम	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५१२	ढाका बुनाई उद्यमशिल तालिम तादी गाउँपालिका	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	प्रगतिशिल महिला समाज महिला उद्यमशिल तालिम कार्यक्रम	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	महिला उद्यमशिल तालिम तथा रोजगार कार्यक्रम महालक्ष्मी न.पा. ईमाडोल -१	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	मुकुन्डो तथा थाङ्का आर्ट तालिम सञ्चालन, लिसंखु पाखर २, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	किर्तिपुर नगर महिला उद्यम समाजको सहकार्यमा महिला उद्यमी सिप विकास तालिम किर्तिपुर नगरपालिका ९	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	हस्तकला निर्यात सम्बन्धमा कम्तीमा १०० युवाहरुलाई ७ दिने Potential International Market Access Training सम्बन्धी सिपमुलक तालिम काठमाडौं	४८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	एड्मान्स सिलाई तालिम का.म.न.पा.-१६	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	एकल महिला लक्षित स्यानेटरी प्याड तथा सरसफाई सामग्री (sanitary chemicals) सम्बन्धी तालिम, लिसंखु पाखर गाँउपालिका २	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	काष्ठकला तथा फर्निचर तालिम, लिसंखु पाखर २, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	महिला हस्तकला सीप विकास तालिम संचालन मेलमिच नगरपालिका	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	जिल्ला लघु उद्यमी संघको सहकार्यमा तालिम संचालन चौतारा ५	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	महिला उद्यमशिल विकास तालिम चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	महिला उद्यमीहरुलाई हस्तकला तथा उद्यमशीलता विकास तालिम मे.न.पा.-६ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	उद्यमशीलता विकास तालिम कार्यक्रम चौतारा साँगाचोकगढी नपा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	महिला उद्यमशील व्यवसायिक तालिम चौतारा १२	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१२,०२

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	महिला उद्यमशीलता तालिम कार्यक्रम ईन्द्रावती ४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	हस्तकला तथा घरेलु उद्योग सीप विकास तथा तालिम कार्यक्रम का म न पा ३१	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५१२	स्वर्गिय मंगला देवि सिं फाउण्डेशन महिला युवा फरक क्षमता भएका एकल महिला सिपमुलक उद्यमशीलता तालिम	३५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	हाम्रो प्रदेश हाम्रो उद्यम टेलिसिरियल उत्पादन र प्रशारण	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	सरोकारवालाको सहकार्यमा गो लोकल कार्यक्रम भक्तपुर	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन क्षेत्रमा भएका विभिन्न उपलब्धिहरूका विषयमा सम्बन्धित सरोकारवालाहरूसँग अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	जिल्लास्तरमा नियमित बजार/व्यापार/व्यवसाय अनुगमन	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको उद्योगको अवस्था र सम्भावना बारे श्रव्यदृश्य सामाग्री निर्माण	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश औद्योगिक व्यवसाय ऐन, २०७६ एवम् प्रादेशिक व्यापार तथा व्यवसाय सम्बन्धी ऐन, २०७६ को Post Legislative Scrutiny सम्बन्धमा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	उपभोक्ता सचेतना कार्यक्रम	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	महिला लघु उद्यमी रेडियो सचेतना कार्यक्रम	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उद्योग वाणिज्य क्षेत्रका सम्बन्धमा छिमेकी मुलुकहरूमा भएका उपलब्धिहरूको अध्ययन अवलोकन	४०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नवप्रवर्तन उद्यमी सम्मान कार्यक्रम	८,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नीति निर्माणका लागि सरोकारवाला निकायहरूसँग नीति संवाद तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१७,५०
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	सरोकारवालाको साझेदारीमा स्टार्ट अप र नवप्रवर्तन उद्यमी विकास सम्मेलन	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५२९	उद्यमी भेला तथा सिप मेला सञ्चालन	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हक-हित संरक्षण सम्बन्धी प्रादेशिक कानून तर्जुमा तथा छलफल कार्यक्रम	१५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	अनुसन्धान तथा विकास (उद्यमशीलता र नवप्रवर्तन आदि)	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५२९	नेपाल चेम्बर अफ कर्मा काठमाडौंको सहकार्यमा डिजिटल एक्सपो सञ्चालन	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५२९	घरेलु उत्पादनको प्रवर्द्धनको प्रदर्शनी स्टल नागार्जुन-५	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२२५२९	महिला द्वारा उत्पादित बस्तुको २ दिने मेला कार्यक्रम नागार्जुन नगरपालिका	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२९	साना तथा मझौला व्यापार मेला प्रवर्द्धन भक्तपुर	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२९	भक्तपुर उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा व्यापार मेला संचालन	८,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	Business Incubation Center स्थापना सञ्चालनमा सहयोग तथा प्रविधि खरिद	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	लघु तथा घरेलु उद्यमीहरूको सफलताको कथाहरूको डकुमेन्ट्री तयारी	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२९	सरोकारवालाको सहकार्यमा औद्योगिक प्रदर्शनी/मेला आयोजना	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	सरोकारवालाको साझेदारीमा प्रदेश स्तरीय महिला उद्यमी सम्मेलन	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	सरोकारवालाको साझेदारीमा प्रदेश स्तरीय हस्तकला प्रवर्द्धन मेला	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेशस्तरीय बजारीकरण तथा औद्योगिककरणको सम्भावना अवलोकन भ्रमण	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	नागार्जुन -४ मा दुग्धजन्य पदार्थ उत्पादन तथा प्रशोधन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	वातावरणमैत्री झोला, कागजको कप प्लेट बनाउने सम्बन्धमा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम तारकेश्वर - ३,४,५ र नागार्जुन-१,२,३	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	का.म.न.पा. वडा नं. १६ बेकरी सम्बन्धी उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	तारकेश्वर र नागार्जुन न.पा.मा बेकरी तथा दुग्धजन्य सामग्री उत्पादन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	मह प्रशोधन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण, तारकेश्वर-१	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	सिलाइकटाई सम्बन्धि प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं.१, काठमाडौं	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	कफी भण्डार मेशिन ५ वटा बूढानिलकण्ठ नगरपालिका, काठमाडौं	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	ढाका कपडा निर्माण मेशिन खरिद बूढानिलकण्ठ नगरपालिका-२ काठमाडौं	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	३०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	अर्घौँतेश्वर महिला समुहको सहकार्यमा तेल मिलहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण गोकर्णेश्वर नगरपालिका	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	जुत्ता सिलाई तथा कटाई डिजाईन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण दक्षिणकाली नगरपालिका	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	डेरी उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण नागार्जुन ८	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	तारकेश्वर-१० मा साबुन उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	महिला हस्तकला सामान उत्पादन गर्ने उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण नागार्जुन ७ र ८	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	सिलाई कटाई सम्बन्धी उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण नागार्जुन-३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	पेन्सील बनाउने उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण नागार्जुन नगरपालिका ३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	महिला लक्षित बेकरी तथा दुग्धजन्य सामग्री उत्पादन गर्ने उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण नागार्जुन नगरपालिका ३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	२६४२३	काष्ठकला सम्बन्धी उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	दुग्ध विविधिकरण सम्बन्धी उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	वन पैदावारमा आधारित उद्योगहरूका लागि प्रविधि हस्तान्तरण भीनपा-८	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	राईस मिलहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण, हेटौँडा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	वातावरण मैत्री झोला निर्माण सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण थाहा-३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	तेल उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण गढी गा पा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	३५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	अदुवा तथा वेसार प्रशोधन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण तेमाल-५ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	कृषीमा आधारित उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण ईन्द्रावती गा पा १ र ४	१२,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	दुग्ध प्रशोधन गर्ने उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण मे.न.पा-५	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	बलेफी गाउँपालिकाको समन्वय तथा नीजि क्षेत्र/सहकारीको सहकार्यमा बलेफी दुध संकलन, प्रशोधन तथा बजारीकरण सम्बन्धमा प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	पशु आहारा दाना उद्योग सञ्चालन गर्न प्रविधि हस्तान्तरण	६,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	३०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	व्यवसायिक महिला कृषि उद्यमीको लागि घरेलु प्रविधि हस्तान्तरण भरतपुर-२४	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	स्थानीय सहकारीको सहकार्यमा त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४ पिस्कर सिन्धुपाल्चोकमा नेपाली कागज उद्योग संचालन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण	१५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	गोदावरी नपाका धुलो सावुन बनाउने उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२६४२३	गार्मेन्ट उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरणबलेफी वडा नं.४	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	छुर्पी प्रशोधनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण रुविभ्याली गाउँपालिका -१	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	जडिबुटीमा आधारित धुप उत्पादन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण धुनीवैसी-३	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	३०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	सावुन उत्पादन गर्ने उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण निलकण्ठ नगरपालिका-४	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	गलैचा उद्योगहरूका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, गंगाजमुना	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	थामी समुदाय द्वारा सञ्चालित कागज उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण त्रिपुरासुन्दरी गा.पा-४	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२६४२३	दुग्ध प्रशोधन गर्ने उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	३५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२६४२३	जुस उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण, दुधौली ९, सिन्धुली	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२६४२३	पश्चिमा भुवा प्रशोधन सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण, आमाछोदिडमो-३ रसुवा	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	परम्परागत पोशाक सिलाई कटाई (दौरा सुरुवाल, ज्वारी कोट आदि) सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	बागमती प्रदेश हस्तकला संघको समन्वयमा काष्ठकला तथा हस्तकला उद्योगीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	२०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	चाँगुनारायण न.पा. वडा नं. ४ स्थानीय स्रोत साधनको प्रयोग गरी बेकरी कुकीज उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	चाँगुनारायण नगरपालिकामा प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	४०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	एकल महिलाद्वारा सञ्चालित उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	सेरामिक्स उद्योगहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण मध्यपूर टीमी न पा	८,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२६४२३	डेरी उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	पशुपन्छी दाना उद्योग सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण भि.न.पा-६ दोलखा	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	लक्षित महिला थामी समुदाय सिलाई बुनाई सम्बन्धी प्रविधि हस्तान्तरण विगु गाउँपालिका-६ र ८	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	लोपोन्मुख थामी जातीको परम्परागत सिप अन्तर्गत अल्लोको लत्ता कपडा बनाउने उद्योगलाई प्रविधि हस्तान्तरण कालिन्चोक गा पा, विगु गा.पा., दोलखा	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	२५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२६४२३	पशु आहारा दाना उद्योग सञ्चालन गर्न प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२६४२३	छाला जुत्ता उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण उमाकुण्ड-४	७,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२६४२३	स्थानीय स्रोतमा आधारित मकैको खोस्टा पराल बाट चकटि, चम्पल, दरी निर्माणका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	५,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, काठमाडौं काठमाडौं	३११३५	दक्षिणकाली मन्दिर परिसर भित्र सांस्कृतिक कोसेली घर निर्माणका लागि (DPR) वडा नं.-५	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	नुवाकोट औद्योगिक ग्राम निर्माणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन र डि पि आर	५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सम्भाव्यता अध्ययन भएको भक्तपुर जिल्ला चाँगुनारायण-७ मा साँस्कृतिक औद्योगिक ग्राम निर्माणका लागि DPR तयारी	१०,००
३०७००११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार तथा सेवान्नाहीहरूका लागि शौचालय निर्माण	३०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	भक्तपुर चाँगुनारायण ७ मा साँस्कृतिक औद्योगिक ग्राम निर्माणको पूर्वाधार तयारी	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	चितवन उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा Mini Exhibition Hall निर्माण	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	प्रादेशिक गुणस्तर परीक्षण प्रयोगशाला निर्माण	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११७२	उद्योग वाणिज्य कार्यालय मकवानपुर भएको स्थानमा निर्देशनालय समेतकोलागि भवन निर्माणको लागि DPR तयारि	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११७२	एक स्थानीय तह एक उद्योग ग्रामको संभाव्यता अध्ययन, DPR र वातावरणीय अध्ययन	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००१२१	नापी कार्यालय, शिखरकोट मकवानपुर	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	६,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, शिखरकोट मकवानपुर	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	८,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१२,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	चक्रलावन्दी र जग्गा एकीकरण गर्न स्थानीय तहको सहकार्यमा नमुना कार्यक्रम सञ्चालन	२०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक एटलस तयारी तथा प्रकाशन	१०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरकारी, सार्वजनिक तथा गुठी जग्गाको विद्युतीय अभिलेख तयारी	१०,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, चनौली बजार चितवन	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	११,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	११,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	७,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, माडी चितवन	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	८,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, खैरहनी चितवन	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	७,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, चनौलीबजार चितवन	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	७,००
३०७००१२१	मालपोत कार्यालय, खैरहनी चितवन	२२५२२	स्रेस्ता सुधार एवम् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, डिलिबजार काठमाडौं	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	१०,००
३०७००१२१	नापी कार्यालय, माडी चितवन	२२५२२	स्रेस्ता तथा नक्सा सुधार कार्यक्रम	६,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	भूमि सम्बन्धि ऐन, नियम नीति, कानून, मापदण्ड, कार्यविधि निर्माण	१०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	Survey Instrument खरिद	१०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	जग्गाको अभिलेख व्यवस्थापनको लागि प्रादेशिक spatial data System को निर्माण तथा सञ्चालन	२०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेशभित्र सुन्दर शहर तथा नमुना वस्ती विकास (Land Pooling) को सम्भाव्यता अध्ययन र डिपीआर	२०,००
३०७००१२१	उद्योग, वाणिज्य, भूमि तथा प्रशासन मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सर्भे पार्क र बाल निर्माण	५,००
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	११,१४
३०७०१०११	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	भुटनदेवी मा.वि. को औद्योगिक उपज प्रदर्शनी भवन निर्माण सम्पन्न	४,३०,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१३,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२३	फर्निचर खरिद	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२३	फर्निचर खरिद	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११६१	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	१५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११६१	कार्यालयको भिमसेन मन्दिर नजिकैको भवनमा ट्रेस निर्माण तथा अन्य मर्मत सम्भार	१०,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११६१	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	१०,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, चितवन चितवन	३११६१	भवन/कम्पाउण्डवाल मर्मत संभार	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	५,००
३०७०१०१३	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११६१	कार्यालय परिसर मर्मत सम्भार	१०,००

कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धी गोष्ठी, दिवस, समारोह सञ्चालन	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बेरूजु सम्परिक्षण सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठी	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कृषि सर्वेक्षण सम्बन्धि सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	६,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेशस्तरीय कृषि तथ्याङ्क भ्यालिडेशन गोष्ठी	१५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	Research-Extension and Education(REE) Forum सम्बन्धि बैठक	६,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	हस्तान्तरण भएका शीतभण्डार गृहहरु संचालन सम्बन्धि स्थानीय तहका प्रमुख, उप-प्रमुख तथा सरोकारवालासँग अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	हेटौंडा उपमहानगरपालिकामा Nutritional Surveillance गर्ने	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कृषि डायरी तयार गरी प्रकाशन गर्ने	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि सम्बन्धी ऐन, नियम र कार्यविधि तर्जुमा सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग बैठक	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	त्रिवि रामपुर कृषि क्याम्पस खैरहनीको समन्वयमा किसान र बिद्यार्थीहरुको सिकाईका लागि अनुसन्धान प्रदर्शनी र प्राविधिक सेवा कार्यक्रम	१५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बिभिन्न समयमा पशुपन्छी/कृषि बालीमा देखा पर्ने रोग/किरा नियन्त्रणको लागि सञ्चार माध्यमहरु मार्फत् प्रचार प्रसार	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा फैलिरहेका सिमाविहिन रोगहरुको Epidemiological अध्ययन र विश्लेषण	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जनचेतनामुलक ब्रोसर, कार्ड तथा बुलेटिन प्रकाशन (सिमाविहिन रोग,जुनोटिक रोग तथा अन्य महामारीजन्य रोग, AMR, One Health, जैविक सुरक्षा)	६,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Animal Certification based on Genetic/Breed Purity सम्बन्धी अन्तरक्रिया गर्ने	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	FAO सँगको सहकार्यमा Four better model village स्थापना	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि सहूलियतपूर्ण कर्जा (ब्याज अनुदान)	२,५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि दूत मार्फत कृषि कार्यक्रम प्रचार प्रसार	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मौसम पूर्वानुसान सूचना प्रणालिको व्यवस्था	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि क्षेत्रमा विपदबाट क्षति पुगेका कृषकलाई राहत वितरण कार्यक्रम	५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषिमा लगानी दशक कार्यक्रमबारे अन्तर्क्रिया तथा प्रचार प्रसार	७,५०
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बिभिन्न संघ संस्थाहरुले सञ्चालन गर्ने कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य सम्बन्धि मेला, दिवस, महोत्सव, गोष्ठी, Conference) कार्यक्रममा सहयोग गर्ने	२०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक स्वीकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कृषि विकास रणनीति (PADS) तयारी	२०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कृषि ऐन तथा नियमावली तर्जुमा	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि गोदाम	२०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चितवनको परिसरमा आधुनिक भेटेरिनरी अस्पताल निर्माण(निरन्तरता)	२,५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	फलफुल तथा तरकारी भण्डारणका लागि साझेदारीमा शीत भण्डार निर्माण(निरन्तरता)(बहुवर्षिय)	६,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	चारपांग्रे सवारी साधन खरिद	६०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	६,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हस्तान्तरण भएका शीतभण्डार गृहहरूमा प्रशासनिक भवन, शौचालय तथा वारबन्देज निर्माण	१,५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एक वडा एक पशु स्वास्थ्य क्लिनिक स्थापना(निरन्तरता)	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आ.व. २०७९।८० को क्रि.न. ११.४.२२.७३ मानव र वन्यजन्तुबीच द्वन्द्व न्यूनिकरण तथा कृषि बाली सुरक्षाका लागि चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा मध्यवर्ती क्षेत्रका उपभोक्ता र स्थानीय तहको समन्वयमा कप्तानचोक देखि पश्चिम खैरहनी-१२ र रत्ननगर-६ बर्द्रेनिमा पर्खाल निर्माण(निरन्तरता) कार्यक्रम अन्तर्गत सम्पन्न भएको निर्माण कार्यको बिल अनुसारको बाकी रकम धिरज निर्माण सेवा, इनरुवा, रौतहटलाई भुक्तानी गर्ने	२५,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कार्यालय भवनको मर्मत/रडरोगन/वायरीङ्	५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५१२	दूग्ध क्षेत्रसँग सम्बन्धित सरोकारवालाहरू बीच अन्तरक्रिया	१०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५१२	दुग्ध क्षेत्रको नविनतम प्रविधि, सीप सम्बन्धि अन्तरकृया गोष्ठी	५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	उत्पादनमा प्रविधि एवम् यन्त्र सहयोग कार्यक्रम (दुग्ध उत्पादन प्रशोधन तथा बजारीकरणसँग सम्बन्धीत)	५०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	तथ्याङ्क व्यवस्थापनको लागि बनेको सफ्टवेयर सञ्चालनका लागि तथ्याङ्क संकलन र प्रविष्टि	५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	ग्रामिण क्षेत्रका कृषक समूह/सहकारीहरूका लागि Milk Collection Bank स्थापना	४५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	साइलेज प्रोत्साहन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,२०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२६४१३	दुग्धजन्य पदार्थ निर्यातमा प्रोत्साहन अनुदान	५०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१०,२०
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	३११५९	बागमती धुलो दूध कारखानामा आवश्यक थप कार्य गर्ने (जेनेरेटर खरिद, पार्किङ्ग क्षेत्र निर्माण, मेसिनरी उपकरण व्यवस्थापनका लागि ट्रस निर्माण, कन्ट्रोल प्यानललाई एल्मुनियम पार्टिसन र AC जडान तथा अन्य)	२,५०,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	व्यवसायिक अगुवा कृषकस्तर च्याउ खेति तालिम	५,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	विषादी खुद्रा विक्रेता तालिम	१०,०८
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	अगुवा कृषक तालिम- पुष्प	५,५०
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	कृषि मेशिनरी मर्मत तथा सम्भार सम्बन्धि तालिम	५,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	अगुवा कृषकस्तर अमिलो जात फलफूल खेति तथा बगैचा व्यवस्थापन प्रविधि तालिम	५,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	कृषकस्तर मौरीको रानो उत्पादन सम्बन्धी २१ दिने तालिम	१४,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	उष्ण तथा उपोष्ण प्रदेशिय फलफूल खेति प्रविधि सम्बन्धी कृषकस्तर तालिम	५,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५१२	समशितोष्ण/सितोष्ण प्रदेशिय फलफूल खेति प्रविधि सम्बन्धी कृषकस्तरिय तालिम	५,००
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	३११५९	पालेघर निर्माण	१०,५०
३१२०००१४	कृषि तालिम केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	३११६१	कार्यालय भवन र छात्रावास मर्मत तथा रडरोगन	५,००
३१२०००१५	प्रदेश विज विज्ञान गुणास्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	बीउ उत्पादक /व्यावसायीहरूका लागि विउ विक्रेता इजाजत पत्र सम्बन्धि तालिम	८,४०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	हाईब्रिड धानको बीउ उत्पादन सम्बन्धी अवलोकन भ्रमण	५,००
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश बीउबिजन समितिको बैठक सञ्चालन	६,००
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बीउ उत्पादक समुह/सहकारीहरूलाई बीउ प्याकेजिङ तथा प्रशोधन सामग्री सहयोग(बीउ बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	५,००
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बीउ सहजकर्ता परिचालन	१७,१६
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एग्रोनोमी सोसाईटी नेपालको सहकार्यमा वाली तथा बीउ विकास अन्तरक्रिया	५,००
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बीउ प्राविधिक परिचालन	१८,२०
३१२०००१५	प्रदेश बिउ बिजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	बीउ भण्डारण/प्रशोधन गृह निर्माण	४०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	जग्गा भाडामा लिइ केरा खेती गर्ने कृषकका लागि जग्गा भाडामा अनुदान	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	स्वदेशी उद्योगबाट उत्पादित कृषि औजार र प्रविधिमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषिमा स्नातकोत्तर अध्ययनरत विद्यार्थीहरूको लागि सोधकार्यमा सहयोग	१५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	चेपाङ्गसँग मौरीपालन कार्यक्रम (८५ प्रतिशत सहयोग)	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	एक प्रदेश सभा सदस्य निर्वाचन क्षेत्र एक प्राञ्जरिक मल कारखाना स्थापना	३,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	एक प्रदेश सभा सदस्य निर्वाचन क्षेत्र एक प्राञ्जरिक मल कारखाना स्थापना (आ.व. २०८०/८१ को निरन्तरता)	३,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि क्षेत्रमा नवप्रवर्तन कार्यक्रम सञ्चालन	२५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि ज्ञान रत्न प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (नयाँ)	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	च्याउको क्यानिड उद्योगलाई सहयोग	४०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्राविधिक कर्मचारीहरूको स्थलगत गोष्ठी	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	जग्गा भाडामा लिइ तरकारी खेती गर्ने कृषकका लागि जग्गा भाडामा अनुदान	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	बाझो जमिनमा सामुदायिक तथा करार खेती सहयोग कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि तथा वन विज्ञान विश्वविद्यालयमा कलमी चिउरी बगैँचा स्थापना कार्यक्रम	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	विद्युतीय प्रणालीमा आधारित लिफ्ट सिँचाई सहयोग कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	वातावरण अनुकूलित व्यवसायिक च्याउ खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि उपजहरूको मुल्य श्रृंखला विकास कार्यक्रम	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	संरक्षित संरचनामा व्यवसायिक तरकारी तथा पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११११	कर्मचारी आवास भवनमा तला थप	२०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११११	निर्देशक आवास भवन निर्माण	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११२२	सभाहल तथा बैठक कक्षको लागि स्मार्ट मनिटर खरीद तथा जडान	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५६	अन्डरग्राउण्ड खानेपानी टेंकी निर्माण	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५९	हेटौडा उपमहानगर संगको सहकार्यमा प्रादेशिक कृषि थोक बजार निर्माण (निरन्तरता)	४,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५९	हेटौडा उपमहानगरमा निर्मित प्रादेशिक थोक बजार परिसरभित्र पक्की सडक निर्माण	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११७१	कार्यालय परिसरको कम्पाउण्ड बाल मर्मत तथा सुधार	१५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२२	सयपत्री फूल आत्मनिर्भर कार्यक्रम संचालन	५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२२	पुष्प बिरुवा वितरण (कटफलावर) अनुदानमा	१०,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषकस्तर जैविक मल प्रवर्द्धन तालिम (१ दिने)	६,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	किटबक्स संचालन प्राविधिक तालिम (सहायकस्तर चौथो र पाँचौ)	९,६०
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	घुम्टी प्रयोगशाला मार्फत शिविर संचालन	६,००
३१२०१०२२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	८,००
३१२०१०२२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	सुन्तलाजात फलफूल बगैँचामा फल कुहाउने औंसा व्यवस्थापन	६,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	चार पाँसे मिनि ट्याक्टर खरीद	१५,००
३१२०१०२६	बागवानी विकास केन्द्र, पाँचखाल, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	कम्पाउण्ड बाल तथा तारवार मर्मत	५,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक किट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	२२५१२	स्थानिय कृषक तालिम २ दिने (च्याउ/मौरी)	७,२०
३१२०१०२७	व्यवसायिक किट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	२२५२२	कमाण्ड क्षेत्रका कृषकहरुलाई च्याउखेती तथा मौरीपालन सम्बन्धि सामग्री तथा प्राविधिक सहयोग	६,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक किट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	२२५२२	रेशम खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सिद्धलेक गा.पा.)	१५,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक किट विकास फार्म, धुनिवेशी, धादिङ धादिङ	३११५९	फार्ममा बपैभरी च्याउ उत्पादनका लागि वातावरण अनुकूलित संरचना निर्माण (र्याक सहित)	२०,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक किट विकास फार्म, चित्तपोल, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	फार्ममा बपैभरी च्याउ उत्पादनका लागि वातावरण अनुकूलित संरचना निर्माण (र्याक सहित)	२०,००
३१२०१०२७	व्यवसायिक किट विकास फार्म, भण्डारा, चितवन चितवन	३११५९	फार्ममा बपैभरी च्याउ उत्पादनका लागि वातावरण अनुकूलित संरचना निर्माण (र्याक सहित)	२०,००
३१२०१०२८	मौरीपालन विकास केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५२२	आधारचाका वितरण	५,००
३१२०१०२८	मौरीपालन विकास केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५२२	रानो उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	१३,५०
३१२०१०२८	मौरीपालन विकास केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५२२	माइट व्यवस्थापन अभियान	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	स्थानिय तहका कृषि प्राविधिकहरुसँग द्वैमासिक गोष्ठी	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५१२	स्थानीय तहका कृषि प्राविधिकहरुसँग बैठक/गोष्ठी	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५१२	कृषकस्तर ३ दिने तालिम (तरकारी, फलफूल, मेशिनरी, खाद्यान्न आदी)	८,२५
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	२,००,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	च्याउ खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	लसुन प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४८,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	४४,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२१,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	स्मार्ट एग्रीकल्चर प्रविधि अबलम्बन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	बाझो खेतमा साना सिचाइ कार्यक्रम	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	कृषि उपजहरुको मूल्य शृंखला विकास कार्यक्रम (बाली उत्पादनोपरान्त तथा बजारीकरण सहयोग)	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	गोठेमल/भकारो सुधार कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	३६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	प्राङ्गारिक मल वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	व्यवसायिक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२१,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६८,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	कफी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	लसुन प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	भकारो सुधार कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्राङ्गारिक मल वितरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	संरक्षित संरचनामा व्यवसायिक तरकारी तथा पुष्प खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बाझो खेतमा साना सिचाइ कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	सामुहिक खेती कार्यक्रम (नया)	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	२,००,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पुष्प व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	संरक्षित संरचनामा उच्चमूल्य बाली (स्ट्रबेरी लगायत अन्य बाली) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मन्त्रि आवासमा संरक्षित संरचना निर्माण	२१,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मसिनो धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	१,२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्मार्ट एग्रिकल्चर प्रविधि अबलम्बन सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	जिल्लाबाट सञ्चालित सामुहिक खेती कार्यक्रममा थप सहयोग (८० प्रतिशत सम्म)	४५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्मार्ट एग्रिकल्चर प्रविधि अबलम्बन सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बाझो खेतमा साना सिचाइ कार्यक्रम	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कृषि उपजहरुको मूल्य शृंखला विकास कार्यक्रम (बाली उत्पादनोपरान्त तथा बजारीकरण सहयोग)	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	गोठेमल/भकारो सुधार कार्यक्रम	१२,५०
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	४६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	तेलहनबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	चैते धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्राङ्गारिक मल वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	लसुन प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कौशी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४२,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बीउ उत्पादन प्रवर्द्धन तथा क्षेत्र विस्तार सहयोगका लागि श्रोत बीउ /उन्नत बीउ तथा उत्पादन सामग्री सहयोग (खाद्यान्न बाली)	७०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सुन्तला जात फलफुल वगैचा स्थापना/पुनर्स्थापना एवं क्षेत्र विस्तार	४०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	३,२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	बाझो खेतमा साना सिचाइ कार्यक्रम	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्मार्ट एग्रिकल्चर प्रविधि अबलम्बन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	लाहा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	३,६०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मसिनो धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	भटमास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	गोठेमल/भकारो सुधार कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	बाझो खेतमा साना सिचाइ कार्यक्रम	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	गोटेमल/भकारो सुधार कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	४२,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	प्राङ्गारिक मल वितरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	व्यवसायिक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मसलाबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२४,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	लसुन प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	३४,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मूल्य श्रृङ्खला विकास कार्यक्रम (जुनार प्रशोधन तथा विविधिकरण सहयोग)	२५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	किवि/झागनफल थाक्रा व्यवस्थापन कार्यक्रम	७,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	चिया प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	८०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	जिल्लावाट सञ्चालित सामुहिक खेती कार्यक्रममा थप सहयोग (८० प्रतिशत सम्म)	४५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बाझो खेतमा साना सिचाइ कार्यक्रम	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	गोटेमल/भकारो सुधार कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	गोटेमल सुधार कार्यक्रम (कम्पोष्ट पिट र मेशिनरी)	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	सुन्तलाजात फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्राङ्गारिक मल वितरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मसला बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्राङ्गारिक मल वितरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	व्यवसायिक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	लसुन प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	लसुन प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८८,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कफि प्रवर्द्धन तथा क्षेत्र विस्तार सहयोग	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खाद्य सुरक्षा अभिवृद्धिका लागि चैते धान खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कृषक सहजकर्ता मार्फत कृषक पाठाशाला सन्चालन	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	१५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	गोठेमल/भकारो सुधार कार्यक्रम	१२,५०
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	चिया प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्राङ्गारिक मल वितरण कार्यक्रम	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	खाद्यान्न बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	व्यवसायिक फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५४,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	संरक्षित संरचनामा गोलभेडा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	कृषि यान्त्रिकरण तथा प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९,६०
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	आलुबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	लसुन प्याज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	३,२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	बाझो खेतमा साना सिचाइ कार्यक्रम	९,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	कृषि उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	३६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	संरक्षित संरचनामा तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४८,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	उन्नत प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	३०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मसिनो धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	बीउ प्रशोधन इकाइ स्थापना	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	बीउ प्रशोधन इकाइ स्थापना	२०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२६४२३	नेपाल मौरीपालन महासंघको सहकार्यमा मह संकलन केन्द्र स्थापना (८० प्रतिशत सहयोग)	५०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	बीउ प्रशोधन इकाइ स्थापना	१०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११२१	चारपांग्रे सवारी साधन खरिद	४५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२१	चारपांग्रे सवारी साधन खरिद	४५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साना सिचाई निर्माण कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	साना सिचाई निर्माण कार्यक्रम	५७,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	साना सिचाई निर्माण कार्यक्रम	१,०५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साना सिचाई निर्माण कार्यक्रम	६६,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	साना सिचाई निर्माण कार्यक्रम	५१,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	साना सिचाई निर्माण कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	साना सिचाई निर्माण कार्यक्रम	४८,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	प्रविधि प्रसारका लागि कार्यालयमा नेचुरल्ली भेन्टिलेटेड ग्रिनहाउस निर्माण	५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	अधुरो कर्मचारी आवास भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	२५,००
३१२०१०२९	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	कार्यालयको सुरक्षाको लागि पर्खाल मर्मत सुधार र घेराबार निर्माण	६,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	भेटेरिनरी औषधि पसल सञ्चालकहरुलाई एन्टिबायोटिक्स, हर्मोन लगायत अन्य औषधिहरुको विक्रि वितरण सम्बन्धि आचार संहिता बारे सचेतना तालिम (३ दिने)	८,१०
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	साझेदारीमा पशुपन्छी श्रोत केन्द्र स्थापना (गाई २, भैंसी २, बाखा २ र बंगुर २)	२,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	फ्लोटिङ फिस फिड उद्योगलाई विद्युत खपत महशुलमा ५० प्रतिशत सहूलियत	५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य उपजहरुको मुल्य श्रंखला विकास कार्यक्रम	२,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	आपतकालिन/आकस्मिक रोग/क्षति न्यूनिकरण कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (नयाँ)	८,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	बाखाको बड्क्यौलाबाट मल बनाउने प्रविधि तथा पूर्वाधारमा सहयोग कार्यक्रम	८०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषि ज्ञान रत्न प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	रेम्बो ट्राउट पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	७५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	सहकारीबाट सञ्चालित दुग्ध चिस्यान केन्द्रहरुलाई विद्युत खपत महशुलमा ५० प्रतिशत सहूलियत	३५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	खसी बोका संकलन केन्द्र स्थापना	३०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	मत्स्यपालक कृषक/व्यवसायिहरुलाई विद्युत खपत महशुलमा ५० प्रतिशत सहूलियत	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२७२११	पशु चिकित्सा, पशु विज्ञान र मत्स्य विज्ञानमा स्नाकोत्तर गरिरहेका विद्यार्थीहरुलाई (AFU, TU र PU) रिसर्च ग्रान्ट प्रदान	१५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि गोदाम	५,७६
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५९	आधुनिक कोल्डरुम/वधस्थल निर्माण	४५,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	व्यवसायिक गाई/भैंसी पालन तालिम (कृषकस्तर १ हप्ते)	६,७०
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	व्यवसायिक बाखा पालन तालिम (कृषकस्तर १ हप्ते)	७,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	भेटेरिनरी औषधी पसल सञ्चालकहरुलाई ओरिन्टेसन तालिम (३५ दिने)	८,४०
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	मागमा आधारित स्थलगत कृषकस्तर तालिम (३ दिने)	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	पशुस्वास्थ्य तथा पशुसेवा व्यवसायी परिषद संगको सहकार्यमा निजि पाराभेटहरुलाई कृत्रिम गर्भाधान तालिम २ हप्ते	५,१८
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२२५२२	पुर्नगठित १० बटा बाह्य स्रोत समुह/ फार्मलाई फलोअप कार्यक्रम	७,५०
३१२०२०१३	बाखा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२७२१३	फार्ममा रहेका बाखा,बोका,पाठापाठीहरुको लागि उपचारमा प्रयोगहुने औषधि खरिद	७,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	कृषकस्तरीय एक दिने घुम्ती स्थलगत तालिम	६,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	३११६१	गत आ.व. मा निर्मित कार्यालय भवन माथिको अपुरो टुट्ट निर्माण तथा फिनिसिङ्ग	८,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	N५ र P८ पोखरीहरु मर्मत गर्ने	८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	स्थानीय तहहरुसंगको समन्वयात्मक अन्तरकृया गोष्ठी	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	करेसा पोखरीमा कार्प जातको माछापालन	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्थानीय जातका असला माछा प्रवर्द्धन तथा संरक्षण कार्यक्रम	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	५२,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	२२,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	दुग्ध उत्पादन बृद्धि (दुग्ध जोन) कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	९३,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व बृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	३६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	लम्पी स्किन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि (दुग्ध जोन) कार्यक्रम	३५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	५०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	लम्पीरोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट)	८,१९
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१४,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट समेत)	६०,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व वृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	८०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट समेत)	६८,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिस्टिक सपोर्ट समेत)	१,०७,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित एक वडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	८०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छी जन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	खरायोको मासु प्रवर्द्धन तथा वजारिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	लम्पी स्किन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट)	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम (८५ प्रतिशत प्रोत्साहन)	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	लक्षितवर्ग खरायोपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (शतप्रतिशत प्रोत्साहन सहयोग)	७,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	दुग्ध उत्पादन बृद्धि (दुग्ध जोन) कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	५२,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	लम्पी स्किन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोप, पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट)	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	निजीक्षेत्रको साझेदारीमा दुग्धजन्य पदार्थ भण्डारणको लागि कोल्डरुम निर्माण सहयोग कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व बृद्धि कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१,०७,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	समुदायमा आधारित एक बडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	निजीक्षेत्रको साझेदारीमा दुग्धजन्य पदार्थ भण्डारणको लागि कोल्डरुम निर्माण सहयोग कार्यक्रम	२५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	७३,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	समुदायमा आधारित एक बडा एक कृषि उत्पादन कार्यक्रम (आ.व. २०८०/०८१ को निरन्तरता)	४०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	इपिडेमिक तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	चितवन जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि. को २० प्रतिशत सहकार्यमा ५० मे.टन क्षमताको कोल्ड रुम स्थापना गर्ने	२५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	१,०६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	एक पकेट खोरेत रोग मुक्त अभियान कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य पालनका लागि यन्त्र तथा उपकरण वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्य उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	३६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	दुग्ध उत्पादन बृद्धि (दुग्ध जोन) कार्यक्रम	४८,२०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	लक्षितवर्ग खरायोपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (शतप्रतिशत प्रोत्साहन सहयोग)	७,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छी तथा मत्स्यजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	९,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	७,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	९,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	७,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	९,६०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	७,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	९,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२७२१३	पशुपन्छी तथा मत्स्यको उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	७,५०
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२१	चारपांग्रे सवारी साधन खरिद	४५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२१	गाडी खरिद	४५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	Vaccine Storage को लागि कोल्ड रुम निर्माण	१५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	कार्यालय परिसर भित्र टवाईलेट र बाथरूम निर्माण	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	कार्यालय भवन डिस्पेन्सरी तथा आवास मर्मत सुधार	५,००
३१२०२०१६	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	कार्यालयको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१८,००
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	९,५०
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	१९,००
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	२८,५०
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	९,५०
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	९,५०
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	९,५०
३१२९११२१	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (पशु/वस्तु)	३५,००
३१२९११२१	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (पशु/वस्तु)	१७,५०
३१२९११२१	कृषि विकास कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमहरूको निरन्तरता (कृषि विकास तउफ)	९,५०
३१२९११२१	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा सञ्चालन भएका बलक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (पशु/वस्तु)	१५,००
३१२९११२२	प्रदेश विउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्रको समन्वयमा उन्नत बीउ उत्पादकहरूलाई DESES तथा गुणस्तर नियमन सम्बन्धि तालिम (प्रादेशिक बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२२	प्रदेश विउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	कृषि विभाग/बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र संगको समन्वयमा बीउ अनुदानमा संघिय सशर्त कार्यक्रम रहेका स्थानिय तहहरूलाई बीउ विजन उत्पादन, आपूर्ति तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७८ तथा विद्युतिय बीउविजन प्रणाली (DESES) सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम(कृषि विकास निर्देशनालय/बीउ विजन प्रयोगशाला)	५,००
३१२९११२२	मौरीपालन विकास केन्द्र, भण्डारा, चितवन चितवन	२२५२२	मौरी नक्ष सुधार कार्यक्रम संचालनका लागि कृषि तथा वन विज्ञान विश्वविद्यालयलाई सहयोग	४०,००
३१२९११२२	प्रदेश विउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२२	प्रदेश विउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	३०,००
३१२९११२२	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	माटो नमुना संकलन र परीक्षण कार्यक्रम	५,००
३१२९११२२	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	१,९९,९०
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२३	पशु सेवा कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	५,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	आयोजनाका लाभग्राहीहरूलाई लक्षित बालीहरूको POP सम्बन्धी स्थलगत तालिम	६,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहमा क्षमता विकासको लागि मागमा आधारित कृषक तालिम	६,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	Lead Farmers लाई बगैँचा व्यवस्थापन सामग्री सहयोग	६,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	Lead Farmers परिचालनका लागि यातायात तथा संचार खर्च	२४,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरूका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	३३,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	उच्चस्तरीय joint monitoring	५,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	कृषक समूह, सहकारी तथा कृषि उद्यमीहरूका लागि अनुदान (Scheme २) (गत आ.व. को निरन्तरता समेत)	५,६७,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३११५९	फार्म केन्द्रको पूजैगत सुधार कार्यक्रम (पर्खाल तथा बारबन्देज) गत आर्थिक वर्षको निरन्तरता	५०,००
३१२९११२४	पहाडी क्षेत्र काष्ठफल तथा फलफूल विकास आयोजना, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, बागमती प्रदेश हेटौडा मकवानपुर	३११५९	फार्म केन्द्रको पूजैगत सुधार कार्यक्रम (स्क्रिन हाउस, hi tech ग्राफ्ट हाउस निर्माण)	१,००,००

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रगति समिक्षा गोष्ठी/विभिन्न अन्तरक्रिया कार्यक्रमहरू	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खानेपानी तथा सिँचाइमा प्रयोग हुने विद्युत महशुलमा सहूलियत कार्यक्रम	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विधेयक, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिका तथा मापदण्ड तयारी	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	१८,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२८१११	खानेपानि तर्फ अस्थाइ दरवन्दी स्वीकृत हुने करार कर्मचारी तलब	२३,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	९,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन खरिद	६०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	मोटरसाइकल खरिद	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	खानेपानीको न्यूनतम् महशुलमा सहूलियतका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलश्रोतका विभिन्न योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	नदी नियन्त्रण, बाध, तटबन्ध तथा सिँचाई पूर्वाधार सम्बन्धी आयोजनाहरूको व्यवस्थापन	७०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	७०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पूर्वाधार सम्बन्धी आयोजनाहरूको व्यवस्थापन तथा निर्माण	८,००,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सम्भाव्यताको आधारमा स्थानीय तह तथा सम्बद्ध निकायहरूसंगको सहलगानीमा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना निर्माण	५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सम्भाव्यताको आधारमा भूमिगत जल व्यवस्थापन तथा पुनर्भरण कार्य	२५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्थानीयतहबाट संचालन हुनेगरि निम्न वर्गका परिवारलाई विद्युतिय चुलोमा सहूलियत कार्यक्रम	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	संघीय सशर्त तर्फका सिँचाइ तथा तटबन्धन आयोजना निर्माण	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११२१	सवारी साधन खरिद	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी तथा औजार, जलश्रोत तथा सिँचाइ विकास डिभिजन मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११३५	सम्भाव्यता/बिस्तृत अध्ययन गर्नु पर्ने योजनाहरू,रामेछाप	११,१०
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जलस्रोत सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन तथा पुनरावलोकन	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरी सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५	पहिचान Survey कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,५०
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,५०
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११३५	नारायणी लिफ्ट प्रणालीको आधुनिककरण सहयोगार्थ परामर्श सेवा	९,४२
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	रासी भोर्ले बृहत सिंचाई योजना, हेटौंडा-१२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	कराखोला नदि नियन्त्रण गुरुयोजना तयारी कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	सम्भाव्य सिंचाई योजनाको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५	सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित प्रस्तावित सिंचाई योजनाहरूको पहिचान सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११३५	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११३५	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	मुक्तीनाथ पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी १, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	विशंखुनारायण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न. पा.-२, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	ज्यापु समाज जेष्ठ नागरिक भवन तथा बस्ती संरक्षण कार्य बाघडोल, ल.पु.म.न.पा ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	बैतरणीधाम संरक्षण कार्य ,महाकाल ३ गोटीखेल	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कार्यविनायक मन्दिर संरक्षण कार्य, ललितपुर म.न.पा. २२, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा. - ७ गोदावरीनगर, चंगाथली, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बन्धेतार गरेखेत तटबन्ध, बेनिघाट, गजुरी गा पा ६, धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य (खोपसे हाईटेन्शन ११००० भोल्टको विद्युत खम्बा देखि दक्षिण), महालक्ष्मी न.पा. -५, टिकाथली, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला कटान नियन्त्रण, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बर्खेघाट खेल मैदान र भगवान श्री कृष्ण तथा शिव पार्वती मन्दिरको संरक्षण, सिद्धलेक गा पा ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण कार्य, धुनिवेशी-२, छत्रेदेउराली, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशदोभान गर्दो खोला नियन्त्रण, गल्छी —६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला बुद्ध मावि छेउको खोला नियन्त्रण, गोदावरी ९, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माङ्गस्यो कास्योपोङ्ग खोला नियन्त्रण कार्य, रुवीभ्याली—५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	काफलस्वारा बस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	खानीखोला (ढाँड चालिसे) बजार संरक्षण कार्य, धुनीबेसी-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	दक्षिणकाली मन्दिर परिसर संरक्षण, गोदावरी न.पा ९ इटाहिटी	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चापा गैरो चापाखाल खानेपानी हुँदै देवी गणेश पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	तब्था खुसी खोला नदी नियन्त्रण योजना, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गुह्य खोला खजुलफाँट नदी र पहिरो संरक्षण, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	डोलको पहिरो नियन्त्रण, सूर्यविनायक ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ढिकुरे पाटी दोभान संरक्षण कार्य, नालाछाप चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	प्रगति टोल बस्ती, गाइफार्म तथा खेत संरक्षण, चाँगुनारायण १, मध्यपुर थिमी ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	दाहाल कुल देवता मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, चाँगुनारायण ३ भक्तपुर .	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भाइराजा नेपालीको घर नजिक पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	फलामे ट्रस्ट पुलको छेउछाउ गडगडे खोला नियन्त्रण, चा.न.पा. ६, भक्तपुर .	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	छायाबस्ती सत्तरी फाट गडगडे खोला कटान नियन्त्रण, चा.न.पा. ५, छालिग, भक्तपुर .	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठूलो खोला नदी नियन्त्रण, चाँगुनारायण ८, सुडाल, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टे खोला खरिबोट नदी नियन्त्रण, सूर्यविनायक ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	डोल्छी खोल्सा पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	रानी दह घट्टे खोला पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ६, ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टे खोला नदी नियन्त्रण, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	गुप्तीगाउँ बस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	बागेश्वोरी स्थित घट्टेखोला कटान नियन्त्रण चा.न.पा. ७, बगेश्वोरी, भक्तपुर .	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	इथुली पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ९, ताथली, भक्तपुर .	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	माधव प्रसाद अधिकारीको घर नजिक खोल्सी कटान नियन्त्रण, चाँगुनारायण ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठुलोखोला वासुकीधारा पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण-८,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	फलामे धारो मर्मत तथा पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण-८,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	न्यौपाने गाउ सामाजिक भवन उत्तर तर्फ पहिरो व्यवस्थापन चा.न.पा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भिमसेन स्थान पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-७ , भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	कार्की गाउँ पिपलबोट संगै पहिरो नियन्त्रण, सू.न.पा.७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आरुवारी रंजितकार टोल नजिक खोला नियन्त्रण कार्य चा.न.पा. ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनोटे खहरे संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माझीखोला नियन्त्रण कार्य, सिद्धलेक-७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सिङ्गनाती पहिरो नियन्त्रण कार्य, लापा, रुवीभ्याली-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	सिकाली चौर पहिरो नियन्त्रण, ल.पु.म.न.पा.२१, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	कर्मनाशा नदी नियन्त्रण (साबिक झरुवाराशी वडा नं ७) ,गोदावरी न.पा.१३, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	चारघरे टोल सामुदायिक भवन संरक्षण महालक्ष्मी न.पा ८	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चाल्नाखेल बस्ति पहिरो नियन्त्रण योजना, दक्षिणकाली १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनमती खोला नियन्त्रण ना न पा ७ काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोला व्यवस्थापन कार्य, (विन्ध्यवासिनी मन्दिर), चन्द्रागिरी-१०, काठमाण्डौ	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	विन्ध्यवासिनी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. ८, दुडेल, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सांगला करिडोरको तारकेस्वरखण्ड तर्फ नदि नियन्त्रण, तारकेस्वर न.पा १०,९,७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रुद्रेधोर हाइट महादेव खोला कटान नियन्त्रण कार्य (बस्ति संरक्षण), बुढानिलकण्ठ २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धोबीखोला पिपलबोटमा धोबीखोला नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ २	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	खहरे खोला संरक्षण कार्य, तल्लो भंगाल, जगन्नाथ मन्दिर छेउ, बुढानिलकण्ठ ८	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	स्वर्णिमपुर खहरे खोल्सा नियन्त्रण, शंखरापुर २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महादेव खोला नियन्त्रण कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाडौं	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सशस्त्र प्रहरीको मातहत रहेको मैदानको पश्चिम भिंता पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	पशुपति न्यूरेनी चिसापानी खोल्सी नियन्त्रण हेटौडा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	शेरटार खोला तटबन्धन वेनीघाट रोराड ९ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	दशमुने - लुम्बा कुलो पहिरो रोकथाम तथा निर्माण नीलकण्ठ नगरपालिका ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	लपाङ्ग खहरे व्यवस्थापन कार्य, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी २, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बाङ्गे बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी-५	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	थोपल खोला नदी तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, निलकण्ठ -३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	राम मन्दिर तथा बरपिपल चौतारा पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा-८, काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	डिहा डाँडा पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	पाल्पाली भान्टावारी बस्ती संरक्षण कार्य, वेनिघाट रोरांग ३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	थापागाउँ खर्काको चौर नजिक ठूलो पहिरो नियन्त्रण, किर्तिपुर-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	डाँछी हेमन्त खहरे नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा-४	१६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रुद्रेश्वर मन्दिर परिषर संरक्षण, तारकेश्वर-५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बोसन खोला तटबन्ध, किर्तिपुर-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सपनतीर्थ खोला तटबन्ध, टोखा-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भण्डारीगाउँ रक्षादेवी मन्दिर संरक्षण, तारकेश्वर-२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चन्द्रमति खोला भुक्षय नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर-४	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कसान डाँडा पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	नेवा गुठि घाट संरक्षण, चन्द्रागिरी-१५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भगवती मा वि पहिरो रोकथाम, शंखरापुर-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मिजार गाउँ बस्ति संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली-१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	नमसगुड टोल पहिरो नियन्त्रण, पटाप, शंखरापुर-२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	त्रिवेणी खोला तारेभिरमा बाल निर्माण, नागार्जुन-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चिखुखोला भु-क्षय नियन्त्रण कार्य, किर्तिपुर-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	थलीगाउँ लामाबस्ती संरक्षण, तारकेधर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बाणदेवी मन्दिर घाट संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रुद्रमती खोला नियन्त्रण तथा आश्रम स्कुल संरक्षण, बुढानिलकण्ठ-०३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महादेव खोला कटान नियन्त्रण, गणेश मन्दिर तल, बुढानिलकण्ठ -०२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	दुलाल बस्ति (युटिकी पाटी मुनि) संरक्षण, दक्षिणकाली-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	कर्कले खोला फेदीखेत नियन्त्रण, निलकण्ठ—१४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सुपारे आँप टोल वस्ती संरक्षण कार्य, सिद्धलेक ७, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	चौघरे बाहुनडाडाँ बस्ति पहिरो नियन्त्रण कार्य कोंज्योसोम १ ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बेलखु स्याउली बजार वस्ती संरक्षण कार्य, गल्छी —४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	कटहरे वस्ती संरक्षण कार्य, तल्लोबेसी, नीलकण्ठ—७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बिजुली खोला नदी नियन्त्रण, सिद्धलेक—६,७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सुन्दरबस्ती संरक्षण कार्य, महादेवबेसी, थाके —११	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. - ०९, छम्पी, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	कर्मनाश कोड्कु खोला नदी नियन्त्रण, ललितपुर महा न पा १७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण, ल.पु. म.न.पा. - २३, एरावत , धापाखेल	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	नर्कटे समावेशी टोल संरक्षण, महालक्ष्मी न. पा. ७, टिकाथली, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	सुगौरी समी चौतारा नजिक तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी-७, धादिङ	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोमती खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कर्मनाश कोड्कु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	डाडाथोक त्रिपुरावस्ती सिगमतीखोला नदी नियन्त्रण महालक्ष्मी-५, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	बाल कुमारी विद्यालय फर्सीडोल नजिक बागमती नदी नियन्त्रण ललितपुर-२२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	सानु खोला ज्यगटा धाराचौर पहिरो नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गोकुलधाम चौसट्टी शिवलिङ्ग पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण, गोदावरी न.पा-५, लेले, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	तिप्चे खहरे खोला नियन्त्रण योजना कौज्योसोम १, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	बडा कार्यालय संरक्षण कार्यक्रम ज्वालामुखी-७, धादिङ	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	सोती बटार तटबन्ध, गल्छी गा पा १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	ठुलोचौर बडा वस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	गुम्बा डांडा पहिरो नियन्त्रण कार्य, थाक्रे २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	गैरीगाउँ तिवारीटोल कुलदेवताथान संरक्षण, ज्वालामुखी-२, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	कोल्पू खोला व्यवस्थापन कार्य, धुनिवेशी ३, मसिनेफाँट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	मुखिया गाउँ वस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी ५, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	केसीडागाड खोला पहिरो व्यवस्थापन कार्य, लापा, रुबीभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	जैसीटोल पहिरो नियन्त्रण कार्य, गजुरी-७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	घिमिरे गाउँ वस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	डुम्रे खोल्सा व्यवस्थापन कार्य, एकलेफाँट, थाक्रे १, धादिङ	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	गल्ली गाउँ वस्ती संरक्षण कार्य, धुनिवेशी २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	डुडे बारी वस्ती पहिरो नियन्त्रण कार्य, थाक्रे २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	पशुपति शिक्षा मन्दिर पहिरो तथा खोला नियन्त्रण बेनीघाट रोराङ्ग-३, धादिङ	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	विरौटा खेत संरक्षण कार्य, गल्छी ४, धादिङ	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	जरेखेत बाँसटारी त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी ६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	रुम्टाखेत संरक्षण खहरे खोल्सी नियन्त्रण कार्य, गजुरी ६, धादिङ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आरवोटे खोला नियन्त्रण कार्य, गजुरी ६, धादिङ्ग	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कालिङ्गचौर बस्ती पहिरो नियन्त्रण कार्य, गजुरी ६, धादिङ्ग	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	धोपाल खोला चामोटे खेत संरक्षण कार्य, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	खाले, अजमारा पहिरो व्यवस्थापन कार्य, थाक्रे ११, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	ढाँडे आगते खोला तटबन्धन नेत्रावती डबजोड-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पशुराम तिमल्सिनाको घर नजिक पहिरो र पानीघाट खहरे खोला नियन्त्रण, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मानवनिर्मित पर्यटकीय ताल निर्माण जिरी न पा वडा नं ५ दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चित्तपोल उडोल ठाडो खोला नियन्त्रण ,सु .न पा १० भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	लामा घलान टोल बस्ती बचाउ बकैया-७,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	धमिले तल्लो फाँट जयराम राईको खेत हुँदै जाने सिंचाई निर्माण बकैया ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	च्याखल गुम्वाखोला नियन्त्रण मनहरी २ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	आरुवासे खोला नियन्त्रण हेटौडा १२ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	कालोपानि र भोमजनटोल संरक्षण हेटौडा-१४,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	लोकतन्त्रीक ऐतिहासिक पार्कमा संरक्षण हेटौडा-८,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	डोठेखोला तटबन्धन मनहरी-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बजार टोल बस्ती बचाउ बागमती-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	सुरुडा घट्ट तटबन्ध, राक्सिराङ्ग-८ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बस्ती संरक्षण कार्य (मोक्तान टोल इनार देखि घट्ट सम्म) बकैया-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	भित्ता भहरा बस्ती बचाउ सिरान पटी बागमती-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	खैरेनीखोला नियन्त्रण मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	चेपाङ्ग बस्ती संरक्षण हेटौडा-१४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बिसघरे बस्तिबचाउ हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	वनकरीया बस्तीसंरक्षण मनहरी-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दल बहादुर फेवलीको टोल बस्ति र जमिन बचाउ आयोजना ज्यामिरे गौरा, बागमती-४ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मकवानपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कराखोला नदि नियन्त्रण, हेटौडा ६ र ७, मकवानपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	हरिहरपुरगढी वडा नं ५ भलायदेखि टोटलदमार सम्म तटबन्धन तथा जाली हरिहरपुरगढी गापा ५ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	नेपाने खोला जोगी दमार फाँट बस्ती संरक्षण, कमलामाई-१, सिन्धुली	२७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कुम्माखोला देब्रे किनारा बगर तटबन्ध, दुधौली-८, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी तटबन्ध, टाँडी खनखने, दुधौली-११, सिन्धुली	२२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	माझ झोरा क्षेत्र तटबन्ध कार्य, कमलामाई-८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	ग्वाङ्गोला कालिका नर्सरी तटबन्धन, कनपा-५ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सेरो खेती जमिन संरक्षण तटबन्धन हरिहरपुरगढी ३ सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	देत्य टोलमा दुधौली खोला तटबन्धन दुधौली ७ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	साझा टोल बस्ति बचाउ, मनहरी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डडुवाखोला पुच्छार टोल तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डाडडुडे खोला माझी खोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तामाखोला बस्ति तथा खेतीयोग्य जमिन तटबन्धन बकैया गा पा ४ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धियाँल बल टोल स्वस्ति तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	नागस्वती खहरे तटबन्धन हेटौडा ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	रासी खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदि व्यवस्थापन (गुरूयोजना कार्यान्वयन), बकैया गा.पा.	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालिखोला खहरे नियन्त्रण मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हात्तिलेट खहरे नियन्त्रण हेटौडा-१७, घिमिरे टोल	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भालुखोला मजुवाफाँट तथा बजार संरक्षण, तीन पाटन-५, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पिपलडाँडा ड्याम निर्माण बकैया ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दिव्यनगर देखि चौघडा राजकुलो खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तल्लो भुवनचुली धनहर गुम्बाटोल खेत संरक्षण कार्य, बागमती-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला भोलनफाँट तटबन्धन कार्य, बागमती -७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सामरी सम्प बेल तटबन्धन कार्य, मकवानपुरगढी-४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चकरि खोला तटबन्धन मकवापुर मनहरि १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बढी करा तटबन्धन हेटौडा १७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुकौराखोला तटबन्धन हेटौडा १८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धर्मपथ टोल देखि बंगलामुखी मन्दिर खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शक्तिखोला दमार तटबन्धन, हेटौडा, १६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लटपटे खहरे तटबन्धन बकैया गा पा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माथिल्लो भुवानचुली तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भालयीकाठ चौराखोला नियन्त्रण बागमती ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बागमती नदि नियन्त्रण केराबारी देखि चन्थलीबेसी सम्म, बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बगदाई फाँट खेती जमिन बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया खोला नियन्त्रण खरकटाईमुनि सिमात दोभान, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोलोफाँट चौराखोला तटबन्धन कार्य, बागमती-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पुष्पलाल पार्क दक्षिण खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुईखहरे नियन्त्रण बकैया-७ माम दमार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालोपानी खोला तटबन्धन कार्य, मनहरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माम दमार तल्लो सिंतान टोल तटबन्धन बकैया-७ मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चाँदि खोला जमुना फेदी झोलुङ्गे पूल संरक्षण कार्य बकैया-१ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदी नियन्त्रण कार्य बकैया ७ त्रिवेणी हर्दा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बाँझोखेत बस्ति संरक्षण कार्य, थाहा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गुरुबिर्ता पशुपति मन्दिर झुलुंगेपुल तटबन्धन आयोजना, हेटौडा १२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोठदमार बस्ति बचाऊ कार्य, हेटौडा १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	श्रमिकटोल खहरे तटबन्धन तथा संरक्षण कार्य हेटौडा-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शान्तिटोल देखि कर्राखोला राजकुलो खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माटोकोरी बिचटोल खहरे नियन्त्रण कार्य, बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सरस्वती खोला तटबन्धन कार्य, हेटौडा ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बगर बजार तटबन्धन कार्य, थाहा ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सरिखेत पलासे तटबन्धन योजना, राक्सिराङ्ग ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोराङ्गदी तिनभंगाले तटबन्धन कार्य, राक्सिराङ्ग ९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कार्तिके भुमेस्थान तटबन्धन कार्य, राक्सिराङ्ग ९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	स्कूल खहरेखोला तटबन्धन कार्य, मनहरी ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	घर्ती खोला भोटेदार बस्ती संरक्षण, सुनकोसी-१, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	क्यान खोला पन्थ चौरी बस्ती तथा फाँट संरक्षण, हरिहरपुरगढी -७, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	निकोसेरा खहरेखोला तटबन्धन, मध्यपुर ठिमि ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	आँपगैहा खोलामा मेसिनरी बाल निर्माण कालिका-८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पूर्वी राप्ती खोला तटबन्धन लोथर दोभान देखि सौराहा सम्म मर्मत कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	खरखुट्टे जाने पुल नजिक बुढी राप्ती खोला तटबन्धन खैरहनी-१०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	डाग्रेखोला तटबन्धन बैकुण्ठको घर नजिक माडी-८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	हुंग्रे खोला तटबन्धन राप्ती -६, चितवन राप्ती-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	हात्तीढाप तटबन्धन राप्ती-११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	देवीटार तटबन्धन राप्ती-१२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	ढाग्रेखोला तटबन्धन माडी-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	केरुंगा घोल संरक्षण कार्य, (दुर्गा मन्दिर, पोखरेल कुल मन्दिर क्षेत्र), भरतपुर-०६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	सुर्जोदय टोल विकास गैडा खोल्सा नियन्त्रण खैरहनी-४, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पन्च नदी संरक्षण कार्य रत्ननगर-१२, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	लालपुर दुधखोला तटबन्धन निर्माण राप्ती-९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	टम्टा खोलाको तटबन्धन योजना माडी-९, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पन्च नदी संरक्षण कार्य, रत्ननगर १२, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पूर्वी राप्ती खोला तटबन्धन लोथर दोभानदेखि सौराहासम्म मर्मत कार्य, चितवन	४,८६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	खगेरी खोला संरक्षण कार्य(पशु परिक्षण भवन देखि तल्लो क्षेत्र), रत्ननगर-०९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	लदरी खोला तटबन्धन, खैरहनी ३, चितवन	३,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	रिउ खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	राम्चे घाट खोला भुक्षय नियन्त्रण सु.न.पा. -१०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	अमडोल खोला नियन्त्रण योजना, सुर्य विनायक १०, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	हुंग्रे खोला नियन्त्रण सु.न.पा.-९	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	खेलकुद मैदान पहिरो नियन्त्रण कार्य, चान.पा.६, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	मणिकर्णिकाघाट पहिरो नियन्त्रण, चान.पा.७, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	जाल्पा देवी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, नगरकोट, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	लामा टोल पहिरो नियन्त्रण कार्य, चान.पा.६, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	सुंगुरे खोला नियन्त्रण (प्रहरी कार्यालय नजिक), चान.पा.६, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	होटेल रिभर पोइन्ट अगाडी दोभान जाने बाटो तटबन्धन रत्ननगर ८, चितवन	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	ज्युते खोला तटबन्ध निर्माण, किसण्डोल, तारकेधर न पा ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सानो कसेरी अंधेरीखोला तटबन्ध, विगु ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	डिजने पार्क हुँदै तुलसिपुर गाउ सम्म कंक्रीट तटबन्धन खैरहनी ६ चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	खहरे खोला तटबन्धन शेरबहादुर स्याङबो विरोध लामाको बारी छेउमा राप्ती ४ र ५ को सिमानामा तटबन्धन राप्ती ४ चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	ईचनी खोला हनुमान पुल तटबन्धन तथा गौघाट ढुङ्गेखोला तटबन्धन खैरहनी १३ चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पम्पा खोला सहारा पोल्ट्री फर्म पछाडी तटबन्धन खैरहनी २ , चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	अजिङ्गरे खोला नियन्त्रण योजना, माडी न.पन.-१,भंगाटा पूल	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	मटेरी खोलो सिरान बस्ती संरक्षण , कमलामार्ग-१०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	गवांग खोला माढी बजार बचावट कार्य, कमलामार्ग, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	कोराड अभाटा बतासे बेतसिड काउछे खोलाखहरे तटबन्धन कमलामार्ग-९,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	गुरुड खोला खनियाखर्क बस्ती संरक्षण, गोलान्जोर-५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	आरुबोटे खोला नियन्त्रण तथा मालेपाटी संरक्षण कार्य, सुनकोसी-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	निगुली खोला तटबन्ध , सुनकोसी-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	गैरी पुछार बस्ती संरक्षण कार्य, मुलाकोट, सुनकोसी-५, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	खनखने चोरगाडे खहरे नियन्त्रण, दुधौली-११, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	सोखुबोभान तटबन्ध, फिक्कल-६, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	रुचानी बगरखेत सिरान तटबन्धन कमलामार्ग-१३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	बसनीया खहरे दलित बस्ती संरक्षण, दुधौली-६, सिन्धुली	११,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	मरिन नदी नियन्त्रण- पिडारे, हरिहरपुर गढी -५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	डुडखोला नदी नियन्त्रण, घ्याङलेख-३, सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बस्तीपुर कुडुले बागमती नदी नियन्त्रण, हरिहरपुर गढी-१, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मा.वि. गडौली पहिरो व्यवस्थापन कार्य, कमलामाई-७, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	पाथिपरा नूलो सखुवा टोल खेत/बस्ती संरक्षण, कमलामाई-८, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मथौली फाँट संरक्षण, मरिन-३, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	दलितबस्ती सार्कीटोल संरक्षण कमला नदी कमलामाई-१०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तल्लो बस्तीपुर बागमती नदी नियन्त्रण हरिहरपुरगढी-३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पम्फा खोला नियन्त्रण कार्य, राप्ती ६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मारिन खोला नदि कटान नियन्त्रण मझिनाटार कमलामाई नगपालिका-१ सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भालुखोला नियन्त्रण कार्य, तीनपाटन गा पा ४,५, सिन्धुली	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मरिण नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाहा नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तावा नदि नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	किरिङ मगरफाँट तटबन्ध, तल्लो बाघमारा कमलामाई-८, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अनकखेतमाथी द्वार तटबन्धन हरिहरपुरगढी-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	धमिलेखोला अर्चलेफाँट संरक्षण तटबन्ध सुनकोशी-४, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	रोशिखोला तटबन्धन, नेपालथोक सुनकोशी-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कुलो खोला जल्कीनी तटबन्ध कमलामाई-१०, सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	दुधौली खोला बटाहा चौरी संरक्षण तथा खोला नियन्त्रण दुधौली-८,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	पत्राङ्गे बस्ती संरक्षण मरिण-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	सखौरी खोला तटबन्धन मरिण-२,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	बंका खार खोला दोभान नियन्त्रण तथा माझी बस्ती संरक्षण दुधौली-१,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	तिरतिरे खोला कटान नियन्त्रण, दक्षिणकाली-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धामीले खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली ४	२२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धितालथोक हुँदै पृथ्वीनारायण मा.वि. जाने सडक पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	छतिवन बोट पाडराड भलेसो निर्माण तथा पहिरो ब्यवस्थापन कालिका-४,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मरिनबाट फाँट सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	सिन्दुरेटार फाँट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, सुनापनी ४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लुभु खोला नियन्त्रण तथा बजार संरक्षण, खाडादेवी १ लुभु	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	भटौलि खोला ढोडेसेरा खेत नियन्त्रण, मन्थली ७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खानी खोला नदि नियन्त्रण ,दोरम्बा ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	रणजोर खोला नियन्त्रण बुढीआँप खेत संरक्षण कार्य मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण कार्य, सिहालेवेसी, रामेछाप १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	आडारे बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	चिप्लेटी बस्ती संरक्षण , कालिका ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	टूलो हाकु पहिरो नियन्त्रण तथा हाकु छचोलिङ गुम्बा संरक्षण आमाछोदिङमो-१,रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पिपलबोट भलेसो संरक्षण कालिका-२,रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सामराड च्यानडाँडा मरणघाट कालिका-३,रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	फलाखु खोला, जलजले, कैदले खेत संरक्षण कालिका-३,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धोबी खोला कुडुले फाँट संरक्षण कार्य कालिका-३,रसुवा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विओडार खेत पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	अल्लाजोर खोला कार्साडटोल तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जरुन तटबन्धन तथा बस्ती बचाउ, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला नियन्त्रण ज्यामिरे फाँटखण्ड बागमती ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खैरे खोला संरक्षण तटबन्धन थाहा न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खरक को मेन्दोटोल तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कुन्छाल खोल्सी नियन्त्रण कार्यक्रम तटबन्धन थाहा न पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालापानीधानडाँडा बस्ती बचाऊ, बकैया २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हरिन खोला तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुढी कर्रा खोला तटबन्धन चुच्चेखोला हेटौडा १७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालीखोला खहरे नियन्त्रण, मकवानपुर गढी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मकरी झुल्यान नदी नियन्त्रण कार्य, मनहरी -१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला दमार बस्ति संरक्षण, मनहरी-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बेतखोल्सी देखि कर्राखोला बेतखोल्सी खहरे नियन्त्रणको लागि तारजाली, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मनहरी रिभर साइड तटबन्धन मनहरी ७ , मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चोक वजार शोभा खोल्सी तटबन्धन बागमती ६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विद्यमित्र गुफा सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	राल्दुंग मिल्तीखोला खेत पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	जलिकनिमुनी बगरखेत तटबन्ध निर्माण तारकेस्वर-२, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु खोला नदि नियन्त्रण बलौटे बगर खेत बचाउ,रामेछाप -३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	फेदीखोला दोभान ओडारेखेत खिम्तिखोला तटबन्धन गोकुलगंगा-६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	भटौलीखोला किरातेखेत नियन्त्रण खाँडादेवी-४, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण घिमिरेटार, लिखु तामाकोशी २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	चुरौटे खोला (पुर्व कोकाखोला) जरुवा खानेपानी बस्ति तथा खेत सम्रक्षण,मन्थली-१,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	रेणुका देवी मा.वि. पहिरो नियन्त्रण,रामेछाप न.पा.४,हिमगंगा,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	हुंगेडाँडा सामुदायिक भवन सम्रक्षण कार्य,सुनापाती ५,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खानीखोला साँघुटार खेत सम्रक्षण कार्य,सुनापाती-१,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	साझे पुछार पहिरो नियन्त्रण,मन्थली-१४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	आपतकालीन नदि नियन्त्रण/पहिरो व्यवस्थापन/तारजाली खरिद	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	कुलपुजा मन्दिर पहिरो सम्रक्षण,सान्ने ,खाडादेवी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मन्थली फाँट सिंचाई योजनाको इनार,मन्दिर तथा विश्रामगृह सम्रक्षण,मन्थली-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	डासे पहिरो नियन्त्रण कार्य,सुनापाती-५,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खानीखोला सिस्नेबगर तटबन्ध योजना,सुनापाती-२,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	सुनकोशी तथा भालु खोला नियन्त्रण जलदेवी मन्दिर र खेत बचाउ,रामेछाप-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	बोक्से फाँट सम्रक्षण कार्य,मन्थली-६,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खहरेखेत खानीखोला नियन्त्रण योजना,सुनापाती-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	सेउती खोला नियन्त्रण सेउते टोले,लिखु तामाकोशी ४	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	जन्गारे भटौली खोला नियन्त्रण कार्य,खाडादेवी-४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खोरंडे कटुवाले खहरे नियन्त्रण,मन्थली-७,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मुलवेशी बगरखेत सम्रक्षण योजना,सुनापति-१,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मजुवा विलौने खेत खोला नियन्त्रण कार्य,खाडादेवी ८,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भिमेंधोर मा.वि.पहिरो नियन्त्रण कार्य,चिसापानी,मन्थली-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	पुरानोघाट घुमाउने तामाकोशी तटबन्ध,मन्थली-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सोतिखेत सम्रक्षण कार्य,मन्थली-२	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भ्यागुरे खेत सम्रक्षण कार्य,मन्थली-१,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५४	आचार्य टोल बस्ती संरक्षण तारकेश्वर-५, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	धारापानी खेत सम्रक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य,मन्थली-१३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सिस्ने खोला नियन्त्रण कार्य,मन्थली-१२,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी कटान नियन्त्रण तथा गैरीखेत सम्रक्षण कार्य,मन्थली-१,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य ढाढे इन्द्रेणी वेसी,लिखु तामाकोशी-२,रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	नाराबारी बस्ति सम्रक्षण कार्य,मन्थली-१३,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडीखोला तटबन्धन बकैया गा पा ५ श्रीपुर मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	सिन्दुरे खोला अन्तर्गतको तल्लो बुधुने खेत संरक्षण (तटबन्ध) कार्य, ककनी-७, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खानीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, सुनापति ४, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण दोभान थामीवेशी तटबन्धन, मेलुङ-७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	गोबर्धनटार फेदी खहरे खोला नियन्त्रण कार्य तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	फुलबारी बस्ति टोल संरक्षण कार्य, भि.न.पा ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	एकीकृत बस्ती संरक्षण कार्य भि न पा ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पुरानोबारी बस्ति पहिरो संरक्षण मेलुंग ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	प्राविधिक शिक्षालय संरक्षण कार्य, जिरी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	श्रीमाने बस्ति संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला घुमाउने संरक्षण कार्य, तामाकोशी-५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	श्री कृष्ण प्रणामी सत्संग भवन संरक्षण कार्य , भि. न. पा. ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	शिरपानी पैयु खोला बस्ती संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	जलधारा प्रा वि संरक्षण कार्य शैलुंग ८ दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	बडा कार्यालय पहिरो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य कालिन्चोक -४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे पानिघाट तामाकोशी नियन्त्रण कार्य, मेलुंग ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे बगर खेत नदि नियन्त्रण मेलुंग -७ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मुलाबारी गाउँ बस्ती पहिरो संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	नेवार पधेरा गोरछा गाउ बस्ति संरक्षण, बैतेश्वर ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	जगत पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम विगु-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	बोल्दे मिल्ती नदि नियन्त्रण कार्य मेलुंग ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	रुम्टे दोभान बस्ती संरक्षण, भि.न.पा.-५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी निबुवाटार संरक्षण कार्य, शैलुंग-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फसेंखोला तामाकोशी बगरखेत नदी नियन्त्रण, ज्यामिरे, मेलुंग ७, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भेंडपु लामाटार डांडाघर पहिरो नियन्त्रण, मेलुंग-४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी ठुलोढुङ्गा सितलीबेसी नदि नियन्त्रण मेलुंग ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मेलबोते खेत अघेरी खोला पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी १, भिरकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सिंगटी खोला, कार्तिके देखि सोरुंग खोला नियन्त्रण कार्य, विगु ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कालिमन्दिर तथा बस्ति संरक्षण कार्य तामाकोशी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	थलारी बस्ति संरक्षण कार्य जिरी ८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पुराना गाउँबस्ती संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	२१,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	छोडदे दोभान संरक्षण कार्य - विगु ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कतिके बस्ति पहिरो नियन्त्रण कार्य , कालिन्चोक ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	च्यान डाडा खोला कटान नागथान पोखरी तथा टोल बस्ति संरक्षण कार्य बैतेश्वर ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सरस्वती प्रा वि संरक्षण कार्य, शैलुंग १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भस्मे खारेवरी विसाउने तल्लो गहते बस्ति रोकथाम कार्य , विगु २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	लामबगर पहिरो नियन्त्रण विगु १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खोलेबेसी बस्ती संरक्षण किस्पाड-५, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गेर्खुखोला पक्की पुल देखि घट्टासम्म नदि नियन्त्रण वि.न.पा.-१	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	त्रिशुली नदिले काटिङ्ग गरेको राममन्दिर संरक्षण त्रिशुली बजार वि.न.पा.१ त्रिशुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सहरेटार बजार संरक्षण ,तादी खोला नियन्त्रण,पन्चकन्या गा.प-०२, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	फलाखु खोला नियन्त्रण गरि विदुर खानेपानी तथा सिँचाई कुलो संरक्षण कार्य, विदुर १० नुवाकोट	२,४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी र लिखु खोला नियन्त्रण (गुरुयोजना तयार गरी कार्य गर्न)	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	मूलथला वेशी खहरे खोला नियन्त्रण, विदुर ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	त्रिसुली नदी नियन्त्रण भैसे बजार संरक्षण तथा खेलकुद मैदान संरक्षण	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	साहुगाउँ फाँट साहुगाउँ खोला नियन्त्रण, विदुर ७ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिमबारी फलाटे खोला नियन्त्रण, बेलकोटगढी ८ जिलीड नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	भोटघाड तादी नदी नियन्त्रण बेलकोटगढी-१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला थाप्रेक टुन्पुटे खेत नदि नियन्त्रण पन्चकन्या गा पा-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चन्द्रवती खोला नियन्त्रण गरी पिडालुवारी संरक्षण योजना दुप्चेधर०, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गंगरा खोला तटबन्धन योजना बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चाउथेखोला असिमुरे मिलको बाँधखोला संरक्षण ककनी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फड्के खोला तामाकोसी हरिराम टापुखेत नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सरिनी घाट संरक्षण कार्य, बैतेश्वर-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	टुवार गिद्रे बस्ति संरक्षण कार्य, जिरी ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	विमिरे कोल्चौर खेत डल्ले गरा भोक्तिनी खेत संरक्षण कार्य मेलुंग ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कुरपाती बस्ति संरक्षण कार्य, भि न प ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भस्मे खोरिया पहिरो नियन्त्रण , जिरी ८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला नदि नियन्त्रण लामाटार घिमिरे टोल, जिरी ३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कार्तिके गैराबारी बस्ति संरक्षण, मेलुंग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खारेखोला चमारबस्ति आठ घर आसपास तटबन्धन गौरीशंकर-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	देवीघाट बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ५	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	विसुन्दोल रहले पिपलबोट पहिरो नियन्त्रण भिमेधर-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे डुमरे बस्ती संरक्षण कार्य मेलुङ-७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तल्लो जगत नदि नियन्त्रण विगु- दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला व्यवस्थापन कार्य, तामाकोशी ५, जालपा भोलें	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	गेर्खु खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर १०	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सतलिङ्गेधर मा.वि. पहिरो नियन्त्रण कार्य सुनापती-१, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	फुटबलचौर मिलनटोल जोड्ने कभटदेखि पुर्व डाडडुङ्गे खोला तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खानीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, सुनापति १, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला बस्ती तथा यमुने खेत संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिगुखोला नागढुंगा नदी नियन्त्रण पाँचखाल-६,काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झोलुङ्गे पुल संरक्षण चाखोला नदी नियन्त्रण मण्डनदेउपुर-८,काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	रोशिखोला नियन्त्रण कार्य, पनौति न.पा. १०	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. १२, अँधेरी दोभान	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ६,७, बुढीसेरा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	लिलावती खोला व्यवस्थापन कार्य, पनौती.न.पा ३, ठूलोखेत	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ताखुसी नियन्त्रण कार्य, धु.न.पा.६,५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	घट्टेकुलो नियन्त्रण कार्य, खदपू पुल, धु.न.पा. ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुण्यमाता खोला संरक्षण कार्य ,बनेपा न.पा ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	काँध खोल्सा नियन्त्रण कार्य,बनेपा.न.पा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण कार्य धु.न.पा. २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अमला फाँट बस्ति संरक्षण,बलेफी -६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोठे गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुण्यमाताखोला तटबन्धन बनेपा-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सेवारे फला खोला नदि नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गुहिय खोला किनारा कटान संरक्षण उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भद्रे थाक्ले पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लवाङ खोला बस्ती संरक्षण उत्तरगया २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	बेतनि जिवजिवे पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण योजना , कालिका ३ र ५, रसुवा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिक्ु खोला खरिबोटेमा तटबन्ध निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मेलम्ची इन्द्रावती नदि एकिकृत संरक्षण कार्य, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठाडोखोला तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी नदी संरक्षण,बलेफी १,सांगबोटे सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जागेश्वरी खोला जामुने९डवली० मुनि बस्ति संरक्षण, मेलम्ची ११	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ग्रामिण सहकारी अर्धेरी खोला नियन्त्रण बलेफी, ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	यांग्रीबजार, विद्यालय र झोलुंगेपुल संरक्षण, पाँचपोखरी २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण लामोसाँघु झोलुंगे पुल सुनकोशी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण (जगते खोल्सा) धुलिखेल-२,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिगुखोला पचासेफाँट नदी नियन्त्रण पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चनौटे चाखोला नियन्त्रण झोलुंगे पुलसुनि, मण्डनदेउपुर ७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चनौटे चाखोला नियन्त्रण झोलुङ्गे पुलसुनि, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सुडिखोला तटबन्धन कार्य, पनौती ९ र १०, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	लङ्केश्वोर महादेव धाम संरक्षण कार्य, पनौती ११ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	साठी बेसी पहिरो नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर न. पा. ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुन्यमाता नदी नियन्त्रण कार्य (खसी बजार आगाडी) बनेपा ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	आजाद मा. बि. संरक्षण, बनेपा -५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	गोठ डाँडा बस्ति पहिरो नियन्त्रण कार्य, बनेपा-१२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ए टुले पहिरो धुलिखेल ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला नदि नियन्त्रण गरी चन्दनपुर खेत संरक्षण, मण्डनदेउपुर ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सुँडीखोला तटबन्धन धुलिखेल ९ र १० काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुण्यमाता तटबन्धन पनौती ६,७, ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पाँटार खेत तटबन्धन रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	दुर्लुङखोला पाटनेखोला गेल्लुङखोला नदि नियन्त्रण बेथानचोक २ र ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला खराने दक्षिण तर्फ नदी नियन्त्रण, पाँचखाला ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	खहरेखोला तटबन्धन खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	भैसिपाटी खोला तटबन्ध बनेपा १३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ईन्द्रावति नदि नियन्त्रण, मण्डन देउपुर, ६ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चामुण्डादेवी उदगम स्थल संरक्षण कार्य, बनेपा ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	महांकालेश्वोर मन्दिर संरक्षण तथा ठुलो खोला नियन्त्रण कार्य, बनेपा-१४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बगरबेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य , म.न.पा. १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला सोतेखेत संरक्षण कार्य, मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	बाल प्रतिभा आधारभूत विद्यालय संरक्षण कार्य, पाँचखाल-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	माम्ती खोला तटबन्ध निर्माण कार्य, रोशी-११	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	बासडोल खोला नियन्त्रण कार्य (बनेपा पनौती जोड्ने पुल देखी) पनौती -४ , काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	लामगरे नदी नियन्त्रण कार्य, पाँचखाल-१, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	श्री बहलटारेश्वोर महादेवमन्दिर संरक्षण कार्य, धुलिखेल-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	विरुवा खेत रोशीखोला तटबन्ध, रोशी-९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला नियन्त्रण कार्य, बोहोरेदोभान, पाँचखाल-११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	हाँडीखोला नियन्त्रण कार्य, बाह्रबिसे, मण्डनदेउपुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	माछापौखरी चाखोला नदी नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	फेदी रुम्टा फाँट संरक्षण कार्य मेलम्ची १३	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	धुलिखेल बसपार्क मुनि पहिरो नियन्त्रण , धुलिखेल ३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	उत्तिसिनी पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी गा.प-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चिहाने खोला नियन्त्रण चौतारा ९, चिहाने	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	लप्से खोला देखि ठुलोढुंगा सम्म नदि नियन्त्रण कार्य बलेफी ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ओखले खोला संरक्षण कार्य बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेराफाँट बलेफीखोला नदि नियन्त्रण चौतारा सांगाचोकगढी -२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जुरे पहिरो पिडित झोलुङ्गे बस्ती संरक्षण बलेफी-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बाहुनेपाटी बजार संरक्षण मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी हाँडीखोला दोभान बगर बस्ती संरक्षण वाहविसे-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भोटेकोशी जुरे नदि नियन्त्रण वाहविसे-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खड्काटोल भन्ज्याङ्ग खोल्सा तटबन्धन हेलम्बु-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	घुम्टि धोबिखोला प्राङ्से जोखिम पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका २, ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	धुमाउने नदी नियन्त्रण तथा जर्केघाट संरक्षण मेलम्ची-१३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनौटे बजार संरक्षण हेलम्बु-७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सरस्वती मा.वि. मुनी मेलम्ची नदीमा तटबन्धन निर्माण हेलम्बु-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	उतिसिनी पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे फाट संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची न प १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकुटे चालिसे झोलुङ्गे पुल संरक्षण कार्य, चौतारा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खुमले बस्ति संरक्षण कार्य मेलम्ची ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कठनचोक खोला नियन्त्रण शंकरापुर-७, काठमाडौं	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भद्रमति खोला तटबन्धन (धर्म लामाटोल) नागार्जुन-३, काठमाडौं	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनमती खोला तटबन्धन तथा बस्ती संरक्षण नागार्जुन-४, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कल्चौडे खोला बस्ती संरक्षण पधमा समाज नागार्जुन-५, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बाखे खोला नियन्त्रण सोती गाउँ नागार्जुन-७, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	जिवन गणेश खहरे खोल्सा नियन्त्रण शंकरापुर-२, काठमाडौं	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	छापा खानेपानी संरक्षण तथा बाल निर्माण बुढानिलकण्ठ-५, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोलामा तटबन्धन निर्माण चन्द्रागिरी-११, काठमाडौं	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तागले खोला नदि नियन्त्रण, बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	गडगडे खोला नियन्त्रण कार्य नारायणघाट शंखरापुर-५,	१७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बाँडभन्ज्याङ रेकी ध्यान केन्द्र पहिरो संरक्षण चनपा २ , काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बोसन खोला किनार संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	उदारवती गङ्गा खोला किनार नियन्त्रण, दक्षिणकाली ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सालिनदी गडगडे दोभान संरक्षण कार्य, सुनटोल-५, शंखरापुर नगरपालिका	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अर्चले खोला कुडारो गैरी सिस्नेरी सम्म खोला नियन्त्रण कार्य मेलम्ची ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अधेरी खोला नियन्त्रण कार्य मेलम्ची ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गोराङ्ग खोला नियन्त्रण कालिका ४ रसुवा	२३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	जिल्ला कारागार कार्यालय संरक्षण कार्य, गोसाइकुण्ड -६, धुन्चे, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खिन्तीखोला नियन्त्रण कार्य, खिन्ती बजार, लिखु तामाकोशी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, डुम्रेबेसी, लिखुतामकोशी २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लेदे खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	जनजागत मा. वि. पहिरो नियन्त्रण गोकुलगंगा ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	छतिउनको बोट पाडराड भलेसो निर्माण तथा पहिरो व्यवस्थापन, कालिका-४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	बेलकोट पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका -३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	वाँसेखोला, कुडुल्ले तथा असारेफाँट संरक्षण कार्य, कालिका -३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आलिचो पहिरो नियन्त्रण कार्य, नौकुण्ड-१, रसुवा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	आपतकालीन नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन कार्य, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धुसेनि बस्ती संरक्षण कार्य, कालिका -४, धुसेनी, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भदौरे बस्ती संरक्षण कार्य, उत्तरगया-३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गुहेखोला गल्लि नियन्त्रण कार्य, कालिका -५, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	क्रिउल बस्ती संरक्षण कार्य हेलम्बु २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेतीदेवी शारदा मा. वि. तथा खेल मैदान संरक्षण कार्य सुनकोशी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठुलो खहरे बस्ति संरक्षण कार्य सितुवा मेलम्ची १३	२१,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दोबाटो भुजेल टोल पहिरो संरक्षण कार्य मेलम्ची ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सितलादेवी मा. वि. तथा सापकोटा बस्ति संरक्षण कार्य मेलम्ची १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकौरा खोला रिजाल बस्ति नदि नियन्त्रण मेलम्ची १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	घट्टाचौर बस्ति संरक्षण बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	हाँडी खोला नियन्त्रण तथा खेल मैदान संरक्षण कार्य पाँचपोखरी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	प्रिनभ्याली हाउजिङ्ग बस्ती संरक्षण नागार्जुन-६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला कामिगाउँ बस्ति संरक्षण कार्य बलेफी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खरिबोटे फाँट संरक्षण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बदेली खेत संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण कार्य इन्द्रावती १२	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जरिबुटे खेत संरक्षण तथा इन्द्रावती नदि नियन्त्रण इन्द्रावती ७	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	झिंखोला डिपबोरिड पाँचखाल १२ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खहरेखोला सिंचाई योजना वेथानाचोक - ५ काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शंकरेबाँध ब्रम्हायाणी सि.यो., मण्डनदोउपूर ५,६ र ७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विरालिवेशी बाँध, सिंचाई योजना, पाँचखाल न. पा. २,३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बस्नेत टार लिफ्ट सिंचाई योजना, पनौती न. पा. -२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	झिगुखोला पंचासेफाँट नदी नियन्त्रण पाँचखाल नपा ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भल्टार सिंचाई योजना चौरीदेउराली-५, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला मुहाने ढाईटार सिंचाई योजना, मण्डन ३,४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	हिले जलजले चुमाताल सिंचाई बनेपा-३, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	महाङ्कालखोला महाङ्कालस्थान खुट्टापुछार सिंचाई योजना बेथानचोक-३, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला कान्नेखेत सिंचाई धुलिखेल-२, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दारिपाले मुहाने कुमघाट खेत सिंचाई भुम्लु-१, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाहुखोला फोक्टे सिंचाई क्रमागतमा थप गर्ने भुम्लु-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	टटले कुलो सिंचाई मण्डनदेउपुर-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मकैटार सिंचाई मण्डनदेउपुर-९, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जोगिटार सिंचाई पोखरी योजना मण्डनदेउपुर-१०, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बोझिनिखोला कर्कलेघारी चुरीथुम्का गिघरे कुलो सिंचाई मण्डनदेउपुर -१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आँसिखोला भिमदुङ्गा सिंचाई योजना मण्डनदेउपुर -४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मैनिटार डुङ्गार चौरीखेत बगरेखेत तिफुना सिंचाई महाभारत-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कानपुर तिन सल्ले सिंचाई पोखरी निर्माण नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गगटे खोल्ले बाँध सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ११ मण्डनदेउपुर-११, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिक्रे पुछार कुलो स्तरत्रोती बनेपा-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चिते कुलो निर्माण योजना मण्डनदेउपुर-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बन्चरे सिमसार दुलालगाउँ बालागाउँ सिंचाइ बनेपा-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खोलाखेत सिंचाइ योजना चौरीदेउराली-३, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सल्यानी खोला-सुनखानी ढाडखेत, डाडाखेत सिंचाइ चौरीदेउराली-४, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	अम्बटे ढकालटार सेरा चुरीधुम्का सिंचाइ योजना मण्डनदेउपुर-५, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खहरेवेशी मालुवा खहरेखोला सिंचाइ चौरीदेउराली-८, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाँडा गाउँ पहरी बस्ती सिंचाइ योजना पाँचखाल-९, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ज्वानेटार सिंचाइ कुलो मर्मत, मण्डनदेउपुर १० मण्डनदेउपुर-१०, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दोभानखोला सिंचाइ योजना मण्डनदेउपुर-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाइ योजना शाखा नं. २ पटलखरा भरतपुर-२२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रयाले बखेल डि सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ६, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गाउँबारी सिंचाइ भुम्लुङ्ग चौतारा सांगाचोकगढी -३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरीखोला मुहान अमारे ओकारे सिंचाइ कुलो निर्माण मेलम्ची १०	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कोले सिरानी कुलो निर्माण मेलम्ची ११	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठुलो खोला अमले सिंचाइ निर्माण योजना मेलम्ची १३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अर्चले खोला बाट सिम्लाको बोट सम्म कुलो मर्मत साँगाचोकगढी चौतारा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौविसे खड्पुरेस्वर मन्दरी सिंचाइ कुलो निर्माण, ईन्द्रवति ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैडेखोला विमिरेखेत सिंचाइ योजना ईन्द्रावती-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मुले पधेरी थरपुने टारीखेत सिंचाइ ईन्द्रावती-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिपाटार दुस्ते सिंचाई योजना इन्द्रावती-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कैजलेदेखी खहरे साके खेत सिंचाई चौतारा सांगाचोकगढी -३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जुलकेनी बारीमुनी खेत पधरे काफलचौर सिंचाई चौतारा सांगाचोकगढी -१०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	यहोजोङ सिंचाई मर्मत तथा सम्भार थाङ्गपालकोट पांचपोखरी ७	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मुलाबारी सिंचाई चौतारा सांगाचोकगढी -१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडिखोला खेत कुलो सिंचाई चौतारा सांगाचोकगढी -१४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोगनेपुछार मुहान सिंचाई पांचपोखरी थाङ्गपाल-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खहरेखोला थापाटोल भैसे सिंचाई पांचपोखरी थाङ्गपाल-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरिखोला सिरने सिंचाई बलेफी-७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मेलम्ची पुरानो बजार राजकुलो पुननिर्माण मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डुडेफाँट सिंचाई योजना मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बेन्नाबती लिफ्ट सि. यो., सुनकोशी-४. सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	हरिसिद्धीडाँडा सिंचाई लिसंखुपाखर-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खहरे काभ्रेवेशि सिंचाई योजना वाहविसे-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ख्वालुखोला डाडाथोक मुकुन्दखेत सिंचाई कुलो निर्माण मेलम्ची ३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	धानचेत आहालडाँडा लिफ्ट सिंचाई योजना चौतारा ४	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घट्टेखोला केरावारी सिंचाई बलेफी-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ज्योतीष गाउँ मुलकुलो सिंचाई योजना, मेलम्ची-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माथ्लो भट्टार कुना सिंचाई योजना, मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेव खोला नयाँ खेत टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडीखोला सुके कोले जुरी सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गौरगाउँ जलजले सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काफ्ले खोला नेवार बारि सिंचाई योजना, मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बालुवा पलाँटी बृहत सिंचाई योजना, बारहविसे ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मानटासी खोला ताउलिखेत र सालिखेत सिंचाई योजना मेलम्ची —८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मूल डाडा ठुलो गैरो बाटुल दह सिंचाई योजना, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला जुगेपानी सिंचाई योजना बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला काल्ले खेत आङ्गे आरनटार सिंचाई योजना मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	धुसिनीखोला टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	रिपेनी मंसिरे फुलखोला पिउघर वगरखेत कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौविसे टुनिबोटे सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका ४,	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिपाखोला सिपाटार सिंचाई योजना ईन्द्रावती ९ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सैबुङ लिफ्ट सिंचाई, भोटेकोशी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला सिट्टेधारी सिंचाई योजना, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ककनी सिंचाई योजना, हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बिसौना माझी गाउँ सिंचाई योजना मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेव खोला टाउके राउले मुलकुलो सिंचाई मेलम्ची १	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बालगाङ्ग सिंचाइ कुलो निर्माण भोटेनामलाङ्ग पंचपोखरी ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भट्टे कुकुर गाडे भिर्कुना हुदै राम्चे भिर सिंचाइ योजना बाह्रबिसे ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पेङ्गलखोला राम्चे सिंचाइ सुनकोशी-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चालिसे कटुन्जे सिंचाइ चौतारा साँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिसाबास पसौनी जउस कूलो निर्माण राप्ती ३ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण कुलो ख सिंचाइ योजना, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नेवारी खोला अम्मवोत फाँट मेलम्ची १०, (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बागमारा जोगी डाडा फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १०	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालीरुम्ती रियाले सिंचाई योजना, मेलम्ची ४.५	४०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट प्रणालीको पुनर्स्थापना तथा आधुनिकीकरण	९,१३,३४
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाइ योजना (१२० हे.) चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अनारखोला सिंचाइ योजना, माडी, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिउ परूइ सिंचाइ योजना ,माडी ७, चितवन	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हर्दी कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.,चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुडाभार कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा., चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तल्लो चितही खोला सिंचाइ योजना ,माडी ,चितवन	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा हेडवर्कस् निर्माण	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जतन सिंचाई पाचपोखरी थाङपाल २ , सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	राईटोल बोरिङ्ग राप्ती ४ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शीतलटोल बोरिङ्ग राप्ती ९ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिद्धिपुर बोरिङ्ग बागेश्वर खैरहनी ३, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिटुवा सिंचाई १७ नं शाखा कुलो लाईनिङ्ग रनपा १४ चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिभर भ्यु जंगल क्याम्प होटलको उत्तर तर्फ अधुरो कुलो निर्माण रत्ननगर -६ , चितवन	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	नमुना टोल तुलिमाया लामाको खेत नजिक डिप बोरिंग कालिका ७, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कालिका २ र ३ को सानोकाली थाकरे गहिरो सिंचाई कुलो लाईनिंग कालिका २, ३ चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गंगानगर पावर ड्रिल ट्युबेल जल उपभोक्ता समिति भरतपुर २३ गंगानगर , चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दुधकोशी खोला छेउ चौर मा डिप बोरिंग खैरहनी ३, टुंगारा चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जिरौना जल उपभोक्ता समिति रत्ननगर १२ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खोलखेत माखलो कुलो सिंचाई बलेफी ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भुतेछागा कोलेफाट सिंचाई पाचपोखरी थाडपाल ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घट्टेखोल अल्छीकुँडा हरियोखोल्सा सिंचाई योजना मेलम्ची-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फाडफुडेखोला गाती सिंचाई बाह्रविसे-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बडहरेखोला टाटी नुवार कुलो सिंचाई योजना मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मसुवा खोला भैसे सिंचाई योजना सुनकोशी -४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खाल्डेवन सिम्लेखेत सिंचाई योजना हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बाजुरुम्टा सिंचाई योजना हेलम्बु-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लप्से डि कोल्या खोल्सा सिंचाई आयोजना, हेलम्बु गाउँपालिका, वडा नम्बर ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौतले थोपा सिंचाई योजना हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फाडफुडेखोला गाती सिंचाई योजना बाह्रविसे-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोहोरेखोला डि टारफाँट सिंचाई हेलम्बु-६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खालीखोला चनौटे सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जर्केखोला जुटेडाँडा ठुलो पिपल सिंचाई योजना मलेम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरा लिफ्ट सिंचाई चौतारा साँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरी बेसी भटार सिंचाई योजना हेलम्बु -३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठुलो चौरी सिंचाई आयोजना चौतारा साँगाचोकगढी-७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बेनावती सिंचाई सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाडपाल-८, सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सहरे खोला जर्किनधारा ओझार कुलो मर्मत संभार मेलम्ची-१०, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मादेव खोला टार बुजुङ्गे सिमलडांडा सिंचाई योजना मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरीखण्ड खेत सिंचाई आयोजना सुनकोशी-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मरुवा सिंचाई कुलो निर्माण मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाडखेत भुतछांगा तल्लो कुलो मर्मत, चौतारा सागाचोकगढी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेवखोला घट्टेमुहान सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाडपाल गापा ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फाड फुंगे खोला गाती सिंचाई बाहीबिसे -१ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरा लिफ्ट सिंचाई चौतारा सागाचोकगढी -२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खहरेखोला बाघखोर सिंचाई मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बालुवा तिलार गरापारे सिंचाई गजुरी-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तुम्बाड किरणटार सिंचाई आयोजना राप्ती १० चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सौरा खोला गिरी खेत सिंचाई, म्यागाड-६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खुड्गो गुठासिम खेत डिपवोरिङ विदुर -३, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	पिपलडाँडा मैरेटार लिफ्ट सिंचाई आयोजना विदुर-३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बेलचौर ठुलोखोला सिंचाई, पञ्चकन्या-०२	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	जोगिखोला कुखुरे कालिमाटी सिंचाई लिखु-०६	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लगनशिल कृषि समुह लिफ्ट सिंचाई पञ्चकन्या-०३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	वेक्से वसेरि सिंचाई दुप्चेधर ०६	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	हात्तीपईले मुहान भदौरे खोला डुम्बरे फाँट सिंचाई योजना, बेलकोटगढी -१३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लुडमाचेत लोसेगड डोबोल्बो सिंचाई, म्यागाड-२, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	किप्पाड खाल्टी जंगले सिंचाई बेलकोटगढी-७,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बासाफेद मुहान गरि घरखेत सिंचाई हल्ले, तारकेधर-६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माबुड गुन्सा सिंचाई किस्पाड- ४ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुकौरो खोलाको जोडथाली ढुंगा मुहान गरि पुरानो गाँउ सिंचाई योजना किस्पाड-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साउने खोला हुँदै चनौटे सिंचाई योजना म्यागाड-६ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	देउराली साप्चेत सिंचाई म्यागाड-३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी सुकौने चमानीडाँडा कोकेगाउँदेखि घलेगाउँ तल्लोखेत सिंचाई किस्पाड- ५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मौरिखोला मुहान गरि चाम्पानीगाउँ सिंचाई योजना किस्पाड-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झापेखोला रामेटार सिंचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी-७,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडोखोला हुँदै सुन्दरदेवी जामुने सिंचाई योजना म्यागाड-५,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धोबीखोला सिंचाई धोबीडाँडा तीनपाटन-११ सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेशारेखोला घट्टघर माख्लो सिम्ले सिंचाई ककनी-५,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पेल्नेखोला फुसेखोला दिङ्गम चौतारा बालुवाजंग खेतटार सिंचाई शिवपुरी-२,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खड्गेखेत डिपवोरीङ्ग सिंचाई विदुर-३,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लखिनखोला मुहान मैदान लिपटोल सिंचाई शिवपुरी-३,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डोल्पेखोला नयाँछेपारे पेमासो सिंचाई दुप्चेधर-३,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला ढडेन खेत लामाटोल हुँदै धारटोल बरुटोल सिंचाई पन्चकन्या-४,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरे बाह्रविसे बेसिखेत सिंचाई तादी-४,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिर्ताकुलो सिंचाई सूर्यगढी-५,नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कान्छीमती खोला मुहान जामुने फाँट सिंचाई दुप्लेधर-५,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिल्कोट खोला सानो पिप्ले सिंचाई बेलकोटगढी-१०,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गाहे काल्नेखोला जुँगेपानी मुहान डाँडाकठेरी बेलपाटो सिंचाई शिवपुरी-५,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पिप्लेपानी हुँदै उदमपुर थोपा सिंचाई तादी-५,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालिमाटी धेरेनी चिहानडाँडा सिंचाई तादी-५,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लिखुखोला मुहान बुढीसेरा असिमुरे सिंचाई मर्मत शिवपुरी-७,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला मुहान गरी डुडेखेत सिंचाई शिवपुरी-८,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टे खोला तिलाहार ओगेटोल सिंचाई तादी-४,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विसौले दोवान सिंचाई बेलकोटगढी-४,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कोरतोडगे हुँदै सिम्बलचेत बुदुगाड सिंचाई म्यागाड-२ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सलाखु गणेशथान सिंचाई योजना किस्पाड- २ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माथिल्लो आए तल्लो आए कुलो निर्माण विदुर-११,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बुढोकुलो आंगेफाँट सिंचाई योजना तारकेस्वर-३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पतिचो नाली निर्माण किस्पाड १ भाल्चे नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चारसय फाँट सिंचाई कुलो निर्माण विदुर नगरपालिका-८ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुन्दरी खोला उपल्लोटारी सिंचाई विदुर- १३ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साँदीखोला पिपलबोटे सिंचाई योजना तारकेस्वर-३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	एकवार डुढे सिंचाई योजना, तारकेस्वर- ४, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बाँसाफेद मुहान गरि घर खेत सिंचाई तारकेस्वर-६, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	च्याम्पेखोला तारिखेत सिंचाइ तारकेस्वर-१, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बुढोकुलो आंगेफांट सिंचाइ योजना तारकेस्वर-३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चोधडा क्षेत्रपाल मा.वि. बस्ति संरक्षण लिखु-४ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सालबोटे सिउडिबोटे सिंचाइ योजना, तारकेस्वर-४, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हाल्छेखोला मुहानगरि गैरी अमलेसिंचाई निर्माण बेलकोटगढी-९ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गहुखेत पुचचार मुहान जामुने बारी सिंचाई सुर्यगढी गाउँपालिका नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बाझे सिंचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका-८ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो सिम सविनटोल सिंचाई योजना बेलकोटगढी-४ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आँगैरी सिमपानी सिंचाई योजना बेलकोटगढी- ११ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	संदीखोला दियाले सिंचाई योजना बेलकोटगढी-९ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गोरे खोला मुहान गरी सानुपाट्टे सिंचाई आयोजना पन्चकन्या -३ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चौखुडाफाँट संरक्षण लिखु-३ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सलाखु गणेशथान सिंचाई योजना किस्पाड- २ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छथोड कलाडमोजड मुहान हुँदै मकै बु भर्ले पोचो सिंचाई योजना म्यागाड-३ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुनाखेती लिपट सिंचाई आयोजना विदुर- २ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो खोला हुँदै सुन्दर देवी जामुने सिंचाई आयोजना म्यागाड-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कत्ले भालाएटार सिंचाई बेलकोटगढी-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अमिलीडाँडा बस्नेत गाउँ सिंचाई बेलकोटगढी-१० नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कोल्फुखोला कुमारी फाँट सिंचाई योजना बेलकोटगढी-२ नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खामारे खोला हुँदै सिम खेत सिंचाई, बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिमिरे खोला धयरघरी आँपटारी सिंचाई योजना सुर्यगढी-४ र ५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दोखुखोला अँधेरीखोला बोहोरे बन्चरे नर्जा सिंचाई तादी-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	श्रीरातेको बगर लिखुखोला नियन्त्रण लिखु- ५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिन्दुरेखोला मुहानगरि गोरेखोल्सा हुँदै जिम्बालटोल सिंचाई योजना ककनी-८ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोहरेखोला मुहानगरि बोहोरेफाँट सिंचाई योजना सुर्यगढी-२ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मझुवा डाँडागाउँ पिप्लेकुलो सिंचाई ककनी-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गौमतिखोला सैरेनि उदयजाल्पा सिंचाई योजना पन्चकन्या-४ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुडूलेखोला मुहानगरि डी सिंचाई योजना ककनी-५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हिउँवा मुहानगरी थलिछापथोक कुलो निर्माण ककनी-५ र ८ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तादीखोला सतबिसे खाराने सिंचाई योजना तादी- ४,३,२ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	राङ्गेनखोला मुहान गरी सिंचाई योजना शिवपुरी-१,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धर्नाखोला मदानपुर सिंचाई योजना बेलकोटगढी-१२,नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	केशारे पानी अरारे सिंचाई योजना मेलुङ-५ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिपचोंग सिंचाई योजना, यासा, रसुवा	२,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छ्याङ्ला खोला सिंचाई योजना, किरुपांग-१	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी भदौरे हुँदै हुंगोबेशी सिंचाई योजना, ककनी ६ नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मरणपार्टी मुलकुलो सिंचाई योजना लिखु गा. पा ०५ , नुवाकोट	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला तिलाहार आगेटोल सिंचाई तादी-४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	गौड उपल्लो डिहि ठुलोटार माझटार सिंचाई तारकेश्वर-२, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सानीखोल्चा चालिसेखेत सिंचाई दुप्लेश्वर-६, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिन्दुरे ढुंगा सिंचाई योजना, उत्तरगया गाउँपालिका २ र ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पखाखोला तल्लो रुप्सेपानी सिंचाई योजना, बोर्ले, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	धनौखोला मुहान गरी मदानपुर २-६, मदानपुर (२०० हे.)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आरुखर्क सिंचाई योजना, यासा, सरमथली, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	तल्लो सानोखोला सिंचाई योजना नौकुण्ड-५ रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आपचौर थोपा सिंचाई धारा चौतारा नौकुण्ड-५ रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भोगटिनी सिंचाई योजना कालिका गा.पा.-३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मगरटोल सिमखेत सिंचाई योजना कालिका-३, रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	लामिछाने टोल सिंचाई योजना कालिका-२, रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आपचौर थोपा सिंचाई धारा चौतारा नौकुण्ड-५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	आडे कटुवा कुमलटार दोखुवेशी सिंचाई योजना तादी —३, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पैरेखोला देखी पँधेराखवलासम्म सिंचाई कालिका-४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	चनौटे फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, तुप्चे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सुकौरखोला जोडदली ढुंगा मुहान गरी पुरानोगाउँ सिंचाई योजना, किस्पाड ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खहरे खोला शेराफाँट सिंचाई, तादी ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	मुहान गरड खोल्ची काप्रेखोला सिंचाई योजना, पन्चकन्या ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बरडाँडा लोडखुड सिंचाई योजना, किस्पाड २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	जुडीखोला पोखरेफाँट सिंचाई योजना, विदुर ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	माथिल्लो हुलाकघर सिंचाई योजना, विदुर १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	गेर्खुखोला किनारखेत सिंचाई योजना, विदुर ११ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, किस्पाड गापा नुवाकोट	४,५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	इन्द्रेणी लिफ्ट सिंचाई योजना विदुर १, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत ठुलोखोला सिंचाई, नुवाकोट	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विर्ता कुलो सिंचाई निर्माण, सुर्यगढी गा.पा -०५, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिमिरे खोला घयर घारी आपटारे सिंचाई सुर्यगढी गा .पा-०४,०५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फलेखे घर देखि पहिरो खोला सिंचाई कुलो स्तरोन्नती किस्पाड ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	थाङ्कपास्योड सिंचाई आयोजना, म्यागाड ४, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चैनपुर नयाँ कुलोदेखि बुनीबेसी बाहमुरे फाँट सिंचाई कुलो वि.न.पा. ६, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कत्ले दुङ्गा भलायोटा सिंचाई वे.न.पा.५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	उपल्लो भदौरे थोपा सिंचाई ट्याङ्की निर्माण माधवटोल कालिका-४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिम्ले जोखेचौर सिंचाई कालिका-५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खँगारीबोटे माथिल्लो कुलो सिंचाई योजना तारकेधर-४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खानिखहरे सिंचाई लिखु-१, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोवी खोला जोडी दुनगले सिंचाई योजना, कालिका-४, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोवीखोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिंचाई योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सेता गुडसा थाडसाड सिंचाई, नौकुण्ड २, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आंपचौर सिंचाई पञ्चकन्या-१, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरेखोला गौरी कुटमेरे जेठाक सिंचाई पञ्चकन्या-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लुडमाचेत मुहान नौधारा गौराफुम सिंचाई म्यागड-२, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जुगेटार सिंचाई विदुर-९, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मान्सेखोला मुहान गरी कपथलीटार सिंचाई योजना, नौकुण्ड -६, रसुवा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खतिवडा गाउँ खहरेखोला चापेसीसिम सिंचाई बेलकोटगढी-८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तल्लो राइसिड सिंचाई आयोजना विदुर-८, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बुधसिङघाट छत्रेफांट सिंचाई विदुर-३, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सामरिखोला तल्लो डेउडि सिंचाई विदुर-१३, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ज्यामिरे लङ्गाटार कुलो माथिल्लो निर्माण शिवपुरी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरेखोला न्यौपानेटोल सिंचाई बेलकोटगढी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढाडेखोला सिरानचौर सिम्ले थस्मे सिंचाई मर्मत ककनी-७, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गोल्जुंग सिंचाई योजना, आमाछोदिङमो ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, आमाछोदिङमो -५, चिलिमे, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बेताङखोला मुहान गरी लामाचेत डाडाखेत सिस्नेरी सिंचाई नौकुण्ड-५, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	माउरखोला सिंचाई आयोजना थाङदोर नौकुण्ड १, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भलायडाङां कुलो सिंचाई कालिका-४, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिमलफेद मुहान मानेपाटा सिंचाई कालिका-३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पहरेखोला साउनेपानी बनुवाछाप सिंचाई, उतरगया ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	तल्लो पैहेबगर त्रिशुलि खोला सिंचाई योजना, उत्तरगया -४, ५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	खहरेखोला अम्बोटे चंखेटारी सिंचाई, कालिका -३, रसुवा	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मैतेपा डुप्चेखोला मुहान गरी चेङ्कोर, टारचेत, कारचे सिंचाई योजना, नौकुण्ड -६, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	साँधिखोला भोर्ले डि खेत सिंचाई योजना कालिका -३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फोन्जो खोला सिंचाई उत्तरगया ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भाङ्गे खोला सिंचाई योजना, उत्तरगया-२, रसुवा	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोविखोला देखि कटुन्जे भोगटीनी सम्म बर्षे सिंचाई पाईप कालिका ३, रसुवा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबीखोला गिट्टे खोला मुहान गरी अरुगैरी रीप गैरी सिंचाई कालिका,३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबी खोला मुहान घरी जंगले गुदे सिंचाई, कालिका ४ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	कोलेखोला हुदै च्यानेटोल सिंचाई कालिका ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	अम्बाबाँस पुछार पुल छेउ सिंचाई खेत सिंचाई कालिका ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	काप्रेखोला मुहान बनुवा चौकीटार थोपा सि.यो.लहरेपौवा ३ (२१ हे.), योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सोले मुलवारी नाक्लाड सिंचाई योजना, गोसाइकुण्ड -६, रसुवा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गुहेखोला पिपलेफाँट सिंचाइ योजना, उत्तरगया-५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालीनागथान सीमाको चौर सिंचाई पोखरी निर्माण मेलुङ-१ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बैतीधुरे चालिसे मन्थली मरुवाटार सिंचाई योजना वैतेश्वर-६ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुलीटारकुलो जउस कूलो मर्मत तथा सम्भार कालिका ९ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भरतपुर १३ किरण चोक देखि १२० मि. उत्तर पश्चिममा संयोजनात्मक उपयोग सिंचाई योजना	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ढोडेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, भरतपुर-२९, चितवन	१,४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	धुमती खोला सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.-११, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बागमारे आहाल सिंचाई योजना, इच्छा कामना -०७, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पडरिया मैनाहा सिंचाई योजना, रत्ननगर-०७, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शाखा नहर पुनःनिर्माण कार्य, भरतपुर-०६, (धर्मभकारी चोकदेखि पश्चिम)	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सरसा कुलो मर्मत कार्य, रत्ननगर-०७, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	यात्रयांग सिंचाई योजना, इच्छा कामना ०६, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तिनकुने नमराज बतौला खेत जाने स्लाव पुर्व पडरिया कुलो लाईनिङ राप्ती -६, चितवन राप्ती-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लघु सिंचाई योजना, भरतपुर-१४, राधापुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तोवाङ सिंचाइ इच्छाकामना-२, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चनौटे याकराङ सिंचाइ इच्छाकामना-६, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	करैयाको थान कुलो बस्यौलीको ढापकुलो निर्माण खैरहनी-९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कठार फफेनी जल उपभोक्ता समिति खैरहनी १०, चितवन खैरहनी-१०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	टिमुरा सिंचाइ भरतपुर-१, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गंगानगर सिंचाइ भरतपुर-१३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुली पोखरी गंगानगर सिंचाइ भरतपुर-१३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिसुवार मालपुर लौखनि कुलो मर्मत, रत्ननगर-०७, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुला बारी सि.यो., कालिका-०७, चितवन	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुर्यदेवीटोल कुलो लाइनिङ (प्रेम गुरुङको घर नजिक) भरतपुर-१५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	प्रतापपुर माउ कुलो सबलीकरण, राप्ती न.पा. १-४, चितवन	२,४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	भूमेडाँडा सि.यो., सिद्धलेक-६ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	पिपलटार लिफ्ट सिंचाइ योजना कुम्पुर ७ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	भलायोटार सि.यो. महादेवस्थान-४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	पोवाफाँट लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कंकाली कुलो सिंचाइ योजना खैरहनी न. पा. चैनपुर,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटिहानी पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाइ योजना, भरतपुर १४, २२, २३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछौली दोरङ्गी सिंचाई आयोजना, रत्ननगर ६, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	राप्ती जनशक्ति कुलो, खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	च्याद्रा खोला सिंचाई योजना, राप्ती-०९, चितवन	३,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिप्ले सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, राप्ती-१, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कठार फाफेनी कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गर्दास सिन्चाई कुलो मर्मत, ईच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चनौटे सिंचाई आयोजना इच्छाकामना गा पा ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पन्जना सिंचाई कुलो निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मिलन प्याकुरेलको गोठबाट दक्षिण तर्फ सिंचाईको लागि कुलो निर्माण, गैडाहा, खैरहनी नया ११, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	श्री पटिहानि पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाई जल उपभोक्ता को कुलो मर्मत एवम निर्माण बडा नं. १४,२२ र २३ भरतपुर-१४, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भद्रकाली टोल पिठुवा सिंचाई कुलो मर्मत भरतपुर-१६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	परेवाटार तथा माझटार सि.यो. सिद्धलेक-५ र ६	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पञ्जना भगेराथान जाने सिंचाई योजना योजना ०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सौराहा कुलो लाइनिङ्ग योजना रत्ननगर -६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिकारीटार लिफ्ट सिंचाई आयोजना राप्ती-१०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मौनाहा कुलो लाइनिङ्ग योजना रत्ननगर-७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुली पोखरी सिंचाई कुलो लाइनिङ्ग योजना भरतपुर-१३, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई कुलो लाइनिङ्ग योना भरतपुर-२२, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कसरा चोकदेखी दर्राई गाउँसम्म अधुरो कुलो लाइनिङ्ग योजना भरतपुर-२३, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	टेवा पर्खाल निर्माण कार्य (बुढी कुलो घोलमा दुबै तर्फ राजमार्ग दक्षिण), रत्ननगर-१ र २, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	६. अर्जुन बतौलाको घरबाट दक्षिणतर्फ बलराम बतौलाको खेतसम्म कुलोमा लारइनिङ्ग खैरहनी नगरपालिका -१२ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिउ बगहि कुलो लाइनिङ्ग माडी-९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मिलवजार डिप वोरिङ्ग राप्ती ९ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मैनाहा कुलो लाइनिङ्ग रनपा ७ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पडरिया कुलो लाइनिङ्ग रनपा ७ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रुपेश उप्रेतीको खेतबाट दक्षिण तर्फ कुलो निर्माण खैरहनी १० वडगाउँ चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	महादेव कुलो निर्माण राप्ती ३, पर्सौनी चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शुका चौधरी को मुहान पुर्व वेल्डिया मूल कुलो लाइनिङ्ग राप्ती ६ , चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	आनन्द कडेलको घर नजिक मझोसा झरनी कुलो लाइनिङ्ग राप्ती ६ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछ्यौलि कुलो लाइनिङ्ग रत्ननगर -५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अमौली विरुन्ची सिंचाई माडी-४, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बनकट्टा कुलो स्तरन्नोती (लिलाधर पौडेलको घर नजिक) भरतपुर-२६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चेपाङ्गमार्ग पूर्व फुलौरिया कुलो लाईनिङ रासी-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गैरीफ्याङ्ग सिंचाइ कुलो मर्मत वडा नं. ५ र ६ रत्ननगर -५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	टारौली कुलो निर्माण दुङ्गेखोला कुलोबाध देखी पप्नरी पानी फ्याका सम्म रत्ननगर -५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दोरङ्गी कुलो लाईनिङ योजना रत्ननगर -६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लोकराज भुपालको घर नजिकबाट पानी फ्याकासम्म कुलो निर्माण रत्ननगर -६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाई कुलो निर्माण पडरिया, मौनाहा, सिसुवार देखी बाघमारा सम्म रत्ननगर -७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दुविचौर कुलोको अधुरो पक्की लाईनिङ सम्पन्न रासी नपा-१ चितवन रासी-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिस्थानी बगरवस्ती शाखा कुलो निर्माण रासी-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाई कुलो दशै चौधरीको घरदेखी राजेन्द्र अधिकारीको घरसम्म रासी-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटिहानी पर्सा जगतपुर सिंचाइ भरतपुर-२२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	क्याम्पा कुलो लाईनिङ र मर्मत रासी-७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थारु कुलो निर्माण रासी-८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	किरणटार कुलो सिंचाइ निर्माण रासी-१०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घुम्तीखोला सिंचाई योजना रासी-११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कयरखोला भुत्याहा वेलचौर सिंचाई कालिका-२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थाङ्गखोला वडा नं. २ र ३ सतहि सिंचाइ कालिका-२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कङ्गाली कुलो शाखा लाईनिङ सिंचाइ खैरहनी-४, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	करैयाको थानकुलो देखि बस्यौलि धापकुलो सिंचाइ खैरहनी-९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	डल्टार भल्टार सि.यो., गल्ली-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	गोलाडटार लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ्ग	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	पहरीटोल लिफ्ट सिंचाई बागमती गाउँपालिका- ४ मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	गाउजे सुवेदी गडुवाल फाँट सिंचाई कुलो, गजुरी ६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सोहधर लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आखु खोला पन्तटार डि सापटारी लिफ्ट सिंचाई नेत्रावति डबजोड	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	स्वाराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ्ग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बालुवा तिलार गरापारे सिंचाई योजना, गजुरी ६, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	माथिल्लो बैसठी सिंचाई योजना, निलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	साठीमुरे कुलो सिंचाई योजना, ज्वालामुखी ३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	अस्सी मुरे आले सिंचाई योजना, निलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बाहुनडाँडा सिंचाइ गङ्गाजमुना-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सिरवानी टार सिंचाइ योजना, गल्लि -५, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बेलिनीटार सिंचाइ गल्ली-२, धादिङ्ग	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	थली सिंचाई धुनीवेशी-७, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	झारिखोला, राम्चे सिम्पानी सिंचाई निलकण्ठ-४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोखरेल फाँट सिंचाई निलकण्ठ-७, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिचोकटार सिंचाई बेनीघाट रोराङ्ग-३, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बसेरी खोला कल्लेरी सिंचाई कुलो नेत्रावती डबजोड-४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	मोहोरिया लिफ्ट सिंचाई बेनीघाट रोराङ्ग-४, धादिङ	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वसाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिस्ने सिंचाई योजना निरन्तरता धुनिवेशी २ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कात्तिके बगुवा बगर खेत जरेखोला कल्लेरी फाप्ने खेत सिंचाई गङ्गाजमुना-५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	विशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग-५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तादी खोला सातविसे खराने सिंचाई योजना, तादी ४ २ र ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आँपटार सिंचाई योजना गजुरी २, धादिङ्ग	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जलवीरे कोईरालाफाँट सि.यो., निलकण्ठ-८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	हात्ती ढुङ्गा चपरे सिंचाई योजना, गजुरी ६, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कपुर गाउँ नाली निर्माण, रुविभ्याली गा.पा.-५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खानिखोला मच्छिन्द्राथान सिंचाई कुलो, धुनिवेशी ८, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	विसौले गोरखकाली बगर सिंचाई योजना धुनिवेशी, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सिम्ले फाँट सिन्चाई योजना, निलकण्ठ ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जोगिनी दह पक्की कुलो निर्माण, गजुरी २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कटलपौवा चरीपौवा लिफ्ट सिंचाई योजना गल्छी ८ धादिङ्ग	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	करडटार—चनौटे सिंचाई योजना ज्वालामुखी—५, धादिङ	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गदौं खोला डुँडुँगैरा चनौटे पिप्ले पाडरीचौर सिंचाई गल्छी ६ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	घट्टेरखोला लुईटेलडाँडा खनायो खर्क सिंचाई योजना थाके ७ धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोखरेल फाँट सिंचाई, निलकण्ठ ७ धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	विर्ता—बैसी जलविरे सिंचाई कुलो निर्माण, निलकण्ठ—८, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चालिसे खानिखोला माल्टारी कुलो धुनीवेशी-८, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खयरभित्ता रैकर खेत कुलो मर्मत गल्छी-४, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चालिसे खानीखोला मालटारी कुलो निर्माण धुनिवेशी ८ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	दुमिसखोला तल्लो राक्चो खुसुंग सिंचाई योजना खनियावास-५, धादिङ	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गलेवाड माइ माडटार चिउरीटार सिंचाई बेनिघाट रोराङ्ग-२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	विशालटार सिंचाई बेनिघाट रोराङ्ग-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वडघारी खैरेनी गजुवा कुलो निर्माण बेनिघाट रोराङ्ग-७, धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	दाङमाड सिंचाई बेनिघाट रोराङ-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धोपलखोला नयाँवस्ती लिफ्ट सिंचाई योजना सिद्धलेक-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	राधेटार ढाडो खोला मिसेफाँट सिंचाई गजुरी-१, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	रातमाटे सोल्टीमोड सिंचाई तथा तटबन्ध गजुरी-१, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धाराधारी ठुलो खेत सिंचाई योजना नेत्रावती डबजोङ्ग-२, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	कोइराले कुलो (नहरसम्म निर्माण) नीलकण्ठ-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	ठुलो खन्न साठी मुरे सिंचाई योजना ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	तल्लो बयसट्टी ठाडो कुलो निर्माण निलकण्ठ-७, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धुसाटार खत्रीटार सिंचाई उपभोक्ता समिति बेनिघाट रोराङ -७ धादिङ्ग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	केरावारी भगेरी ठूलोगाउँ आरुबोटे तीन सय गैरी फाँट मूल कुलो निर्माण धुनिवेशी ७ ठूलोगाउँ धादिङ्ग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पलेढाँड घलेगाउँटार कुलो निर्माण आयोजना थाके २ धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बेलिनिटार सिंचाई योजना गल्छी २ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बालुवाखेत खुन्नेढाँड सिंचाई गजुरी २ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पात्लेखोला आँगटारी सिंचाई नीलकण्ठ-१४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	मुहानखोला लाफेभाट सिंचाई नीलकण्ठ-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सिम्ले गहते सिंचाई योजना गल्छी-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पात्ले मार्लटार सिंचाई गजुरी-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	डिस्वोड सिंचाई योजना खनियाबास-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चापबोटे आइटारी सिंचाई योजना गंगाजमुना-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बुढीखोला सिमले लामोगारो सिंचाई योजना गंगाजमुना-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आदामारा सिंचाई आयोजना गजुरी-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	ढाडखोला विरौटा साउने सिंचाई गजुरी-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चैतसिंह अमरै कालीआपडील नहर कुलो निर्माण गजुरी-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कुमाइटार कुलो निर्माण योजना पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	लेते ढाटी सिंचाई निर्माण गजुरी-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चारघर कुलो निर्माण धुनिवेशी-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	ठूलो खोला डाँडा गाउँ सिंचाई कुलो निर्माण गल्छी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	भुल भुले माझगाँउ सिजापतीटोल ठकुरीटोल सिंचाई कुलो निर्माण गल्छी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	भदौरै छत्तेनडाँडा कुलो निर्माण ज्वालामुखी-२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आग्राखोला समनटार सिंचाई योजना थाके-२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	गैरीगाउँ सल्ले तसफु बाहुनस्थान सिंचाई थाके ४ र ५ थाके-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सिमिखेत बगैँचा बृहत्त सिंचाई कुलो थाके-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	अमारे खाल्टे बेसी बेल्टार सिंचाई थाके-११, धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई योजना धुनीवेशी-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रयाले बखेल्टार सिंचाई पाँचखाल-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	जुटपानि लिफ्ट सिंचाई आयोजना हरिहरपुरगढी-४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चकमके ढोडेवेशी सिंचाई पाँचखाल-२, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	झ्यालीपाटी देखि कुसिको टोल सम्म कुलो मर्मत गोदावरी नपा १२ ललितपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	सिद्धाघारी खोला दुलालको पैंधरो हुँदै गोठे डांडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण महाकाल गा.पा-६ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	घट्टेखोला प्युटार सिंचाई बागमती-४, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	आश्राड वेसिफाँट सिंचाई बागमती-६, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	गिम्दी खुर्मी कमावे सिंचाई कुलो बागमती-७, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	थुम्कीवेशी गिम्दी सिंचाई बागमती-७, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	ठेचो ब्रम्हायणी मन्दिर पछाडीको पोखरी (लाक्षी पुखु) निर्माण गोदावरी-१२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	क्वय पुखुमुनीको पोखरी निर्माण गोदावरी-१२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	गोदावरी नपा भ्यालीपाटी १२ देखि तलोलाक्षि ब्रम्हायणी मन्दिर सम्म कुलो मर्मत गोदावरी १२ ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	मर्मत सम्भार सिंचाई योजनाहरु, ललितपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	बुमडी सि.यो., महालक्ष्मी न.पा. -०६, ललितपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	लेले १ नं राजकुलो सि.यो., लेले, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	टा: ठ: सिं यो., गोदावरी न. पा., ठेचो	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	छम्पी टिकाभैरब सिंचाई योजना, गोदावरी ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	माल्टा बागमती लिफ्टिंग सिंचाई योजना, बागमती गा.पा. ललितपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	भोले राजकुलो सि.यो.ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	धनवु सिंचाइ योजना , ल .पु .म.न .पा , बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	माल्टा बेशी बिचको कुलो सि.यो,बागमती गा.पा २,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	गोटीखेल कुलो मर्मत महाकाल गा.पा.३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	ललितपुर जिल्लाका ऐतिहासिक राजकुलो तथा साना कुलोहरुको मर्मत कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव १ नं राजकुलो सि.प्र.,गोदावरी न.पा ११ ,ललितपुर(मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	धुसी फाँट सि.यो. चा.न.पा.-६ (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	बोझिनी बाँध सिंचाइ योजना विस्तार ,सुडाल भक्तपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	तप्योड सिंचाइ योजना, ठैव, गोदावरी १४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	प्युटार गणेश ढुंगा सि.प्र. बागमती गा.पा. - ०४, ललितपुर (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	लेले २ नं राजकुलो सि.यो, गो.न.पा.-५,ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	विशंखु फाट सिंचाई कुलो आयोजना , गोदावरी न.पा.-२, विशंखु (सिंचाई प्रणाली निर्माण)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव २ नं. राजकुलो सि.प्र., गोदावरी न. पा., ११, ठेचो, ललितपुर(मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	मनकामना देखि घलानटोलसम्मको राजकुलो सिंचाई योजना, गोदावरी न.पा. -५, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	खैरेखोला नागटार सि.यो,बागमती ७ गिम्दी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	आसाडलुकुनी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-६	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	बगुवा बेसी लिफिटिङ सिंचाइ योजना, बागमति २ माल्टा, ललितपुर	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	धुम्किवेशी सिंचाइ योजना, बागमति ७, गिम्दी, ललितपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	खेल्लु सिंचाई योजना, गोदावरी-९, ललितपुर	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	ख्याकडोल सिंचाई योजना, गोदावरी-८, ललितपुर	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	महादेव खोला मुहान देखि तिलेश्वर त्रिवेणीघाट सम्म कुलो निर्माण कार्य, गोदावरी न.पा. ५, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	भंसारी सिंचाई योजना,ल.पु.म.न.पा.२२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	गिम्दीवेशी फाँट सि.यो.,बारागती ७ गिम्दी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	मुलपानी सिंचाई योजना (मर्मत कार्य),महालक्ष्मी न.पा.८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	वेशिखेत राजकुलो सिंचाई योजना शंकरपुर-२ पटाप(३० हे)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	ताथली स्थित सौडोल कृषि सहकारी सिंचाई चाँगुनारायण-३,भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चुनी डाँडा भेडीखोर सिंचाई आयोजना	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	मणिलिङ्गेश्वर सिंचाई शंखरापुर-८,काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	अमले खोलिस च्याने रून्टी पोखरीचौर सिंचाई शंकरपुर-१,काठमाडौं	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	भारे सिंचाई योजना, शंकरपुर १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	मुलकुलो सिंचाई योजना, दक्षिणकाली ७	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	ढुंगानावेसी सिंचाई योजना ढुंगानावेसी, शंखरापुर-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बुलबुले गुन्सा सिंचाई योजना, गुन्साल, सुनापाती-१	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गुडगुडे खोला सिंचाई योजना, फुलासी, मन्थली-१४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लामपाते खेत संरक्षण खाडादेवी ५ , रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	कमेरी ढिकुरेफाँट कुलो सिंचाई दक्षिणकाली-४,काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	माटार मुहान हुदै धुले वेशी कुलो सिंचाई खाँडादेवी -८ , रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बगुवावेशी विरौटा मोडारे सिंचाई कूलो रामेछाप नपा ३ रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नेपाने बस्ती सिंचाई लिफ्ट योजना मन्थली -१३ रामेछाप	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	शेरा सिंचाई पोखरी निर्माण आरुबोटे मन्थली नगरपालिका वडा नं १३, रामेछाप	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लेसु काप्रे बुम्देल सिंचाई आयोजना उमाकुण्ड-६, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	आईतबारे खानीखोला लिफ्ट सिंचाई रामपुर रामेछाप-५, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भास्मेखोला स्पाकाली मन्दिर सिंचाई लिखु तामाकोशी-५, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	देवीथान गहिरो - बुढाथोकी घरबारी - तल्लोबारी सातबिसे सिंचाई योजना खाँडादेवी-५, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई नागार्जुन ६ र ८ नागार्जुन-८, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	बौतफाँट कुलो सिंचाई चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	भुत्यादह लामिडाँडा सल्ले सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	लुडे पाखुरे सिंचाई कुलो, शंखरापुर १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	जर्के निमारे लप्सी चौर सिंचाई योजना ,शंखरापुर -२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	सुकपानी छाप सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	नयाँपाटी स्यालमती सिंचाई योजना, गोकर्णेश्वर १, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	जर्के खोला चनौटे खानी सिंचाई योजना, खानी डाँडा, शंखरापुर -२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाई योजना दक्षिणकाली ५	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	कालढुंगे बराबोट सिंचाई कुलो निर्माण, शंखरापुर १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	ढाडखोला चौके गनेश सिंचाई शंखरापुर न पा १ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	रामजानकी मन्दिर पछाडी घट्टेखोला सिंचाई कागेश्वरी-मनोहरा -१, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	सोतीखोला ढकालगाउँ पञ्चपाले सिंचाई योजना, शंखरापुर-१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	जहरसिंहपौवा सिमदह ड्याम सिंचाइ योजना, शंखरापुर-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पटाप खानीडाँडा सामुदायिक कागती बगैँचा सिंचाइ योजना, शंखरापुर २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	देउराली सिंचाई योजना , शंखरापुर - २ ,काठमाडौं	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	राम नगर टोल सिंचाई योजना, शंखरापुर -४, काठमाडौं	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	त्रिशुले ठूलोखेत सिंचाइ योजना, शंखरापुर-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	खत्रीछाप कुलो सिंचाइ योजना, किर्तिपुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	छोकाकुलो तथा बाँध मर्मत, दक्षिणकाली न पा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	कुटुडल सिंचाई योजना, बगैँधरी, चा.न.पा.-७(मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाइ सूर्यविनायक-८,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	मगर दर्गा सिंचाइ योजना दोरम्बा शैलुङ-४,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	चिसोधारा खोल्बी आरुबासेटोलहुँदै धर्मको खेतसम्म कुलो सिंचाई हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	लक्ष्मपुर बराबोट ओदालघारी सिंचाइ हेटौँडा-१७,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	भौडी सिंचाइ हेटौँडा-१८,मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	हर्नाफाँट सिंचाई कुलो विस्तार हेटौँडा-१८,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	तिरतिरे जिमबाडाँडा कृष्ण मन्दिर लिफ्ट सिंचाइ हेटौँडा-११, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	बडुकुले सिंचाई हेटौँडा-१८,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	गोठदमार लिफ्ट सिंचाई हेटौँडा-१२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	दारिमटार तल्लो कुलो सिंचाइ हेटौँडा-१९,मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	आग्नेली कृषि लिफ्ट सिंचाई हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	जोरधारा चालिसे गुरुखोला राजदेवि सिंचाइ हेटौँडा-१७,मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नेवारपानि सिंचाई हेटौडा-१९,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बलामीटोल देखी रासीखोला सम्मको सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	शक्तिखोला जरुड बाबियोडाडा लिफ्ट सिंचाई हेटौडा-१६,मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गंगटे बहुउद्देश्यीय सिंचाई योजना, हेटौडा-१७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गोदाम दमार नया बस्ति सिंचाई योजना, मनहरी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डिम्डुङ्गटोल चिसोखोल्सी सिंचाई मनहरी-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राकसीराङ्ग बृहत सिंचाई योजना राकसीराङ्ग-४,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	स्वामीफाँट सिंचाई ठाडीखोला बागमती-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दुम्सिडाँडा भुत्याहा खोल्सी सिंचाई हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सरस्वती सिंचाई हेटौडा-११, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कल्लेखोला सिंचाई योजना बागमती-७,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भैरवडाडा, नकौलि, घ्याङ्सीटार सिंचाई हेटौडा-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हात्तिव्याउने टोल सिंचाई मनहरी-४, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पालुङ्गडाँडा विष्टटोल लिफ्ट सिंचाई मनहरी-४, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौराहा ढोलखोला रातोमाटे सिंचाई मनहरी-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खराङ्ग जैसिङ्ग सिंचाई मनहरी-९, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो रमन्टार घट्टेदमार देवलालडाडा सिंचाई हेटौडा-१२,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घोरघौटे सिंचाई योजना राक्सिराङ्ग-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	विचरोड सम्बृद्धी सिंचाई हेटौडा-१२,मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कण्टिदरमार जमलेटोलमा लिफ्ट सिंचाई हेटौडा-३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रासि तल्लोताल सिंचाई हेटौडा-११, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालोपानि उतरपानि सिंचाई योजना हेटौडा-१४, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गौरीटार सिंचाई लाइन विस्तार हेटौडा-६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लक्ष्मिनारायण टोलमा सिंचाई कुलो निर्माण हेटौडा-७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखरेनी खोला लिफ्ट सिंचाई योजना हेटौडा-१४, मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कमाने कृषी सहकारी लिफ्ट सिंचाई हेटौडा-८, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखरेनीखोला १४ नं. बडा जाने मुख्यवाटो देखि बडा नं. १२ र १३ जाने पुलसम्म कुलो निर्माण हेटौडा-९, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धापचोक सिंचाई हेटौडा-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	साजबोटे दियालेदमार बुङ्गे सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बडारे पिडडाँडा सिंचाई योजना कैलाश-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	साततले सिंचाई योजना बागमती-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	सञ्जेको बासस्थान खत्री खोला सिंचाई योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	चखुडोल सिंचाई योजना, सु.न.पा.-८, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	दशमुरे नगां सिंचाई योजना, चाँगुनारायण-७, पिपल्टार, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	सत्तरी सि.यो. चा.न.पा. ५, भक्तपुर	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	ढुंगेखोला सिंचाई योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	माथिल्लो छड्छडे कुलो निर्माण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	आरुबारी ठुलो खोला सिंचाई योजना चा.न.पा. ८ सुडाल, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	प्रधाने खोला सिंचाई योजना सु.न.पा.१०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	बुढी गण्डकी सिंचाईको मुहान संरक्षण कार्य, सु.न.पा. ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो. बकैया गाउपालिका-५	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई निरन्तरता सु न पा ५ भक्तपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	गडाय कुवा मुहान संरक्षण तथा नाला निर्माण , सूर्यविनायक १० भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	गडगडे सिंचाइ योजना, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	मुलसाङ्गु गोसे सिंचाइ योजना, चाँगुनारायण ७, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	डोके खोला सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ननावु सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	तीन सय फाँट सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	खड्का कुलो सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	कर्मचुली सिंचाई योजना, बकैया गाउपालिका-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	अठारे सिंचाई योजना, राक्सिराँग गाउपालिका-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	माटे खेल नहर सिंचाइ योजना फर्सेनी बागमती-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	आठारे बिघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	माथिल्लो छाप विच सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	चौतारी लालसिँ आलदमार सिंचाई राक्सीराङ्ग-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	घरसेउली सिंचाई आयोजना बकैया-५,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	संखेल सिंचाइ पुनःनिर्माण थाहा-१,मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	तल्लो अघेरी लिफ्ट सिंचाई, बकैया-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	राममार्ग पम्पसेट तथा वोरिड निर्माण मनहरी -३, मकवानपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई भिमफेदी ९ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	गोठखोला भीमसेन चोक सि.यो, बकैया-४(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	तल्लो देवी डांडा लिफ्ट सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	राइगाउँ सिंचाइ योजना, बागमती-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	फारलाइन सि.यो, मनहरी-५, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालीदमार सि.यो मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो बगौडा सि.यो. मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	काली कुमारी खड्गु घट्टेखोला लिफ्ट सिंचाई योजना इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	इनार खोल्सा सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिम भन्ज्याङ पोखरी संरक्षण थाहा-४, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रानी दमार सि.यो बकैया-७ (सिंचाई प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भम्पेधारी खैरे खोला पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा शैलुङ-५, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पासेवन वस्ति संरक्षण दोरम्बा शैलुङ-४, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्द्रुङ कुलो सिंचाई (३ नं. कुलो) मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मेसेल सिंचाई गौरीशंकर-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लोलामे साउने ठुलिवेसि सिंचाई तामाकोशी-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाँडखोला सिंचाई कुलो मर्मत तामाकोशी-५, दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खाल्टेखोला आहालडाँडा सिंचाई तामाकोशी-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मालुखोला कातिके आंपवोटे सिंचाई तामाकोशी-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला हात्तिसल्ले सिंचाई तामाकोशी-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भीरखर्क सिंचाई जिरी -२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झाँक्रेखोला लेकखर्क डाडाखर्क सिंचाई जिरी-९, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डम्फाखोला रहेले बेसी सिंचाई कालिन्चोक-२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मरिनखोला बुडाल गुमडाँडा खेलाप कुलो सिंचाई भिमेश्वर-२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जुकेपानी बाझखेत आगेटार सिंचाई योजना, मेलुंग ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मोरङ खोला खेस्वुडाल सिंचाई भि न पा २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुविन्डे बासघरि कार्तिके सिंचाई योजना मेलुंग ६	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	केराधारी फेदीखोला सिंचाई योजना, मेलुंग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बुढा टोल सिंचाई पोखरी, मेलुंग ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाड खोला सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नाखी खोला थोपा सिंचाई योजना, वैतेश्वर १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लडके खोला कलेरी सिंचाई मेलुंग २	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाकुखोला टुनिबोटे गोपी सिंचाई बँतेधर-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी डिप सिंचाइ योजना भिमेधर-५, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरी खोला निवुतार कुलो , शैलुंग ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुनेधारा सिमलढांडा बजिनि गैरो थोपा सिंचाई योजना बँतेधर-३,दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	विरुवा खोला तल्लो किर्नेबेसी सिंचाई योजना तामाकोशी गापा ५ शहरे दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रामे डाडा कुथाली सिंचाई भिमेधर १ - दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाँडखोला सिंचाई योजना तामाकोशी ५ दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खहरेखोला दलितवस्ती मझुवास्वौरा सिंचाई तामाकोशी ५ दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालीनागथान सीमाको चौर सिंचाई पोखरी निर्माण मेलुङ-१ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	केशारे पानी अरारे सिंचाई योजना मेलुङ-५ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बैतीधुरे चालिसे मन्थली मरुवाटार सिंचाई योजना बँतेधर-६ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठाँटी दोल पोचोड्टा सिंचाइ आयोजना कालिन्चोक-२,दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घ्याङखोला सिंचाई मेलुङ-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चापाटार खोला फड्के सिंचाइ योजना मेलुङ-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नुरसुतखोला रुम्बुखेत सिंचाइ शैलुङ-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	छुम्ते पातालेखोला बाँसबोटे गैरीखेत सिंचाइ विगु-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्केखोला फड्केबेशी कुलो सिंचाइ मेलुङ-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पैयाखेत फड्खोला सिंचाई मेलुङ-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लड्केखोला चिलाउनेखेत सिंचाई मेलुङ-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जुकेपानि बाझखेत आँगटार सिंचाई मेलुङ-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बाटुले खान्नागी सिंचाइ मेलुङ-३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	निगाले जामुने सिंचाई योजना, मेलुङ-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाकु खोला धुम्बर टुनिबोटे सि. यो , बँतेधर १	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खहरे खोला दलित वस्ती मजुवा स्वरा सिंचाई तामाकोशी ५ दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कोल्चौर झगरे सि.यो. कालिन्चोक-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घट्टेखोला मुलावारी सिंचाई मर्मत साविक मागापोवा ६ र ७, शौलुङ ४ दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुथली रामडाँडा दामराङ सिंचाई भीमेधर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुखुरो रुमाले सिंचाई घ्याङखोला भोर्ले सिंचाई योजना, मेलुङ १ र २ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला मन्जेत डाडागाउँ करिमाउ सिंचाई सैलुङ ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्ली खोला सित्तली डुम्प्रे सिंचाई तल्लो कुलो निर्माण, मेलुङ ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	काफ्ले गोलाई झागरे सि.यो., गौरीसंकर-२, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भोटे खेत माथिल्लो पधेरो सि.यो., मेलुङ-६,दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शैलुंगफेदी डाँडा खर्क सि.यो., मेलुङ-५, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डाडौंखर्क थापागाउँ पोखरी सिंचाई योजना तथा केराघारी सिंचाई कुलो आयोजना, मेलुङ ५ र ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्यासे छहरा सि.यो., भि.न.पा.-५, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी गैरी चौर बगखोला लिफ्ट सि.यो., तामाकोशी-१, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डुडे पम्पसेट सिंचाई योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गैरी सिंचाई योजना, गौरीशंकर २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नारायणदेउ डाँडागाउँ खेलाप नेगल सिंचाई कुलो, भिमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लड्के खोला चिलाउने खेत सिंचाई योजना, मेलुंग ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्ली खोला डुम्रे सिंचाई योजना, मेलुंग ७ (मर्मत)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घुमाउने सिंचाई योजना निर्माण तामाकोशी ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	दोर्पा चाउथली सिंचाई कालिब्रोक ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अखौले सिन्दुरे गैरा सिंचाई योजना शहरे, तामाकोशी ५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी नाम्दु कोटगाउँ डाँडागाउँ लिफ्ट सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६ दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रुचिल डाँडाथोक ध्याङ ध्याङ भुउमाल सिंचाई, भिमेश्वर १, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भित्ते टुलो खोला भीरको दिल सिंचाई कुलो बैतेधर -८ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पोखरीखर्क, गोलापु, धनमाले, भालुबुडा, च्यानेर र फुल्पिङ सिंचाई योजना, जिरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	राजकुलो सिंचाई उपभोक्ता समिति, भि न पा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झापा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मार्तु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेधर गा.पा. दोलखा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चेली पोखरी थोपा सिंचाई योजना, मेलुंग १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	यासा ओसेनी सिंचाई योजना बिगु २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पलापु खोला चेतु हुँदै रावा राजपु दाखा कसेरी सिंचाई आयोजना गौरशंकर १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कात्रे सोतिखोला घिमिरेटार सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	उपल्लो डिही टहले कातिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	६५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालोखोला देखि छहराहुँदै कातिके सिंचाई कुलो निर्माण भि न पा ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सोमखेत घर्तीनी कुलो सिंचाई बैतेधर ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शिवालय पोखरी सिंचाई तामाकोशी गापा ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मडिसरे खोला ठूलो खेत साखिने सिंचाई योजना, मेलुङ ५	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बोदले काटाकुटी सिंचाई शैलुङ ५, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्के खोला कालिचौर सिंचाई आयोजना मेलुङ ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाकेबास डिप बोरिंग सिंचाई तामाकोशी गापा ५ शहरे दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रातोमाटे सिंचाई योजना जिरी ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मुलधारा सिंचाई आयोजना रामेछाप-२, रामेछाप	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चिलाउने देविथान खेत पोखरी निर्माण कार्य,मन्थली-१४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मनपाकु सिंचाई खाँडादेवी-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	धर्मशाला कुलो सिंचाई खाँडादेवी-२,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छहारे खोला बराली सिंचाई उमाकुण्ड-७,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	महाविरखोला बलखी सुकुर सिंचाई उमाकुण्ड-४,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	साउने गहिरो चौहान टोल सिंचाई योजना मन्थली १३ फुलासी रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	हुंग्रेखोला निवुवावोट सिंचाई योजना मन्थली ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घटेखोला चुच्चे हुंगा डाँडाखेत सिंचाई मर्मत योजना, गोकुलगंगा ४, रैकरटोल वेताली, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बिमिरे गैरीखेत गगते सिंचाई पोखरी निर्माण कार्य,मन्थली-१३,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दियाले टोड्के सिंचाई खाँडादेवी-८,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला ज्यामिरे पाटी डाँडा सिंचाई कुलो ,सुनापाती-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जलजले बाह्रबिसे मटार सिंचाई कुलो,खाडादेवी ८,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मगरखोला कामीघर मुनी खेत सिंचाई,दोरम्बा सैलुंग ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिम्ले मुहान हुँदै लाम्बिरे बलौटे खेत सिंचाई योजना,रामेछाप-३,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिम्लेखोला बिटार सिंचाई योजना,रामेछाप-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दियाले तोड्के सिंचाई योजना,खाडादेवी-८,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सित्खाटार लिफ्ट सिंचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	धनेघाट सिंचाई योजना,रामेछाप-७,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कालेखोला मुहानदेखि आइतबारे ढाड हुँदै फलामेधारा कुलो सिंचाई खाँडादेवी-८,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बेताली टोललाई सुविधा पुग्ने गरी घट्टेखोला चुचेहुँडाखेतसम्मको सिंचाइ गोकुलगंगा-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बोझे चौहान बस्ति सिंचाइ पोखरी निर्माण कार्य,मन्थली-१३,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिम्ले देउराली सिंचाइ सुनापती-४,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला खिम्तिवेशी सिंचाइ कुलो मर्मत सुनापति-१,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सेतीघाट लिपट सिंचाइ मन्थली-६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ठुलोखोला पात्लेखेल सिंचाइ योजना दोरम्बा शैलुङ्ग-१, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फेदी खोला फेदी खेत सिंचाइ योजना गोकुलगंगा-५, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घट्टेखोला चुचे हुंगा डाँडाखेत सिंचाइ मर्मत योजना, रैकरटोल बेताली गोकुलगंगा-४, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	माटार मुहान हुँदै धुलवेशी सिंचाइ कुलो खाडादेवी-८, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लर्खुखोला सिंचाइ योजना रामेछाप-१,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला भलबाडी पुराणटार सिंचाइ सुनापती-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चक्रेकुलो झगडेखोला सिंचाइ गोकुलगंगा-६,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला खिम्तिवेशी सिंचाइ कुलो सुनापती-१,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चुलीडाँडा भेडिखोर सिंचाइ लिखु तामाकोशी-७,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रातुखोला तिलवारी सिंचाइ लिखु तामाकोशी-६,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नागथान सिम्ले सिंचाइ मन्थली-१३,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खमारे कुलो सिंचाइ मन्थली-११,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नागढुङ्गा जरुवा महादेवटार कुलो निर्माण मन्थली-१०,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मगरदर्गा सिंचाइ कुलो स्तरोन्नती दोरम्बा शैलुङ्ग-४,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ढुलोखेत दुसाङ्ग सिंचाई दोरम्बा शैलुङ-१, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	शान्ता खोला खेत सिंचाई योजना, रामेछाप-९, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चाबोटे सिंचाई पोखरी निर्माण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तल्लो सिक्कि सिंचाई योजना जिरी ७ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, कठजोर, मन्थली २	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पलांसे लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिन्दुरेटर च्याडीटार सिंचाई योजना, सुनापाती ४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तामाकोशी टेकानपुर लिफ्ट सिंचाई योजना मन्थली २	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अर्चले, तल्लोटोल, पिप्ले, खिमिबेसी सिंचाई योजना, सुनपाती १	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	किटिनितार लिफ्ट सिंचाई, रामेछाप ९, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	विर्ता सिंचाई आयोजना रामेछाप न.पा. ७	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रणजोर खोला लिफ्ट सिंचाई योजना. सानिभदौ मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ढकाल खोला बाँध पोखरी सि यो. कागेश्वारी, मनहरा-१ (मर्मत कार्य)	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अमकेखोला साउनेगैठा सिंचाई, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चर्नावती लिफ्ट सिंचाई, भिमेश्वर न.पा. ५, दोलखा	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी लिफ्ट सिंचाई योजना, जफे ३ ङुन्देरबगर, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी किर्ने गाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घट्टे खोला (खड्का टोल) सिंचाई योजना, विगु ४ (मर्मत)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	यार्सा घट्टे खोला सि.यो., बैतेधोर ४ (मर्मत)	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	महादेव खोला सि.यो., जिरी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घ्यांग खोला सिंचाई योजना, मेलुंग १	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाडे खोला सातधारे सि.यो., मेलुंग ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	माँडी फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ४ (मर्मत कार्य)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अम्फेदोभान तल्लो सिंचाई योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला टुलोखेत सिंचाई योजना, लिखु तामाकोशी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बाल्पा सिंचाई योजना, खाडादेवी २, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला बसेरी सिंचाई योजना, लिखु तामाकोशी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जरुवा मुहान हुँदै गौरी-छापा गाउ पिपलदिप सिंचाई योजना, लिखु तामाकोशी-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भण्डारे महाविर खोला सिंचाई कुलो स्तरोन्नति, दोरम्बा-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फलाटे खोला कुइने तादी सिंचाई योजना, रामेछाप-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मर्मत सम्भार योजनाहरु, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बगुवा, विरौटो लिपिन टार खेत सिंचाई योजना, मन्थली-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ओडारे बासखर्क बान्द्रे होक्से भुतखोला सिंचाई योजना, गोठगाउ, रामेछाप-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छारिनी छाँगा बुहिनी सिंचाई योजना, राजमनटार, दोरम्बा-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कोथवे माझी बस्तिको बारिमा सुन्कोसि लिफ्टिड सिंचाई योजन, खाडादेवी १ रामेछाप	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पन्थली लहरेपानी पिप्ले विमीरेटोल लिफ्ट आयोजना मन्थली न पा ११ रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सानिमदौ तल्लोकुलो सिंचाई योजना मन्थली न पा १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	विर्ता लाम्पाटा सिंचाई योजना, मन्थली(३), रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लेसुखोला देबिथान बराले सिंचाई आयोजना, उमाकुण्डगा ७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मझुवा सिंचाई योजना, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दोवानखोला(भित्तरी साउने दोलखा सिंचाई आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	टटले चाउरे बगर — कुइनेवेसी — भम्मे सिंचाई योजना, सुनापति १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खिम्ती सिंचाई योजना, लिखुतामाकोशी ६, खिम्ती, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गुर्दुमखोला घुमाउनेचौर सिंचाई पाँचखाल-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ट्वाङ्ग्रा सिंचाई योजना मनहरी-४, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ टाँडी सिंचाई योजना मनहरी-२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ह्याकुले चन्द्रटोल - रातमाटा सिंचाई योजना गोलन्जोर-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौहानटोल सिंचाई योजना दुधौली-८, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	अर्चले कुलो माथिल्लो बेसी सिंचाई योजना गोलन्जोर-७, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुधारे सिंचाई कुलो मर्मत दुधौली-७, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो अर्चले अम्बोटे सिंचाई योजना गोलन्जोर-६, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गैरी सिंचाई योजना फिक्कल-६, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तल्लो दमन सिंचाई सिंचाई योजना दुधौली-६, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रमणदास लिफ्ट सिंचाई आयोजना हरिहरपुरगढी-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	निपाने सिंचाई योजना दुधौली-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बसपार्क छेउ सिंचाई योजना दुधौली-८, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रतनपुर डिपवोरिङ सिंचाई योजना दुधौली-२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	साजबोटे वारी सिंचाई योजना दुधौली-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खानिखोला चुरेधार गैरी वारी सिंचाई आयोजना घ्याङलेख-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाङखोला फोक्सिङ, सालडाँडा सिंचाई कमलामार्ग-१२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बुदुना सहरे सिंचाई कमलामार्ग-११, सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिलेखोला पाखिननटार सिंचाई कुलो निर्माण कमलामार्ग-११,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चालिसे सिंचाई कुलो निर्माण कमलामार्ग-११,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खड्कुले, जसमानटार, आँपटारसिंचाई कमलामार्ग-११,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कुम्राह खोला फेदी सिरान सिंचाई योजना दुधौली-८,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कोरुड कुलो सिंचाई योजना कमलामार्ग-९,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धामी डुमरिया कमला सिंचाई कमलामार्ग-१०,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हात्तीमारा सिंचाई योजना दुधौली-१४,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनपाटन गा पा वडा नं ६ खानिखोला धाप सिंचाई सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनपाटन गा पा वडा नं ६ बुर्सिडखोला जुगेपानीटोल सिंचाई सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	झाँक्रीखोला विजयछाप सिंचाई गोलान्जोर-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खरमान चौरी सिंचाई योजना दुधौली०,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिताकुना डिपबोरिङ्ग योजना वडा नं. ९ र ड दुधौली, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिरुटार कुलो सिंचाई योजना दुधौली-१४,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	काभ्रे ककरुखोला सिंचाई योजना दुधौली-१४,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाकुर खोला - नर्सिडटार भ्याकुरे - मनवा सिंचाई योजना दुधौली-१३,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रातमाटे सिंचाई योजना दुधौली-१०,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बगरखेत सिंचाई सिंचाई योजना कमलामार्ग-१३,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सान्धने खोला - अरुणडाँडा सिंचाई योजना दुधौली-१३,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाकुर खोला कोलडाँडा लिफ्ट सिंचाई योजना दुधौली-१२,सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिनाखु खोला भोक्टीनी सिंचाई योजना दुधौली-१२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाङ्गखोला कोलडाँडा सिंचाई योजना दुधौली-१२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दोभानटार जिनाखु खोला सिंचाई योजना दुधौली-१२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ईनार सिंचाई योजना (ईनार निर्माण तथा मोटर जडान - राजाबासटोल र बलरामटोल) दुधौली-११, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कर्था खोला बाँनिया र भरो कित्ता सिंचाई योजना दुधौली-१०, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घट्टेकुलो माझको कुलो निर्माण तिनपाटन-११, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिम्मलटोल अमले सिंचाई गोलान्जोर-७, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	डुडे सिंचाई योजना गोलजोर ४ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	निपाने दमार सिंचाई योजना कमलामाई-१, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	२ न सिंचाई कुलो दुधौली-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बसनिया टोल बोरिङ सिंचाई दुधौली-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खानीखोला घुम्बारी कुलो सिंचाई तीनपाटन-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राहन्पा सिंचाई योजना घ्याङलेक-३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हाँडिखोला हायुटार सिंचाई घ्याङलेक-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुनकोशी तल्लो डाँडागाउ मगरवेसी सिंचाई गोलान्जोर-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बिर्ताटार लिफ्ट सिंचाई गोलान्जोर-१, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	विजयछाप सिंचाई योजना गोलान्जोर -५ झाक्रिखोला	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदुली भुताहा लिफ्ट सिंचाई आयोजना मरिण-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिर्गाहा खोला च्याने बिमिरे कुलो मर्मत, तिनपाटन गा पा ३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला पुरानो कुलो मर्मत तथा निर्माण कट्टि टाडि दुधौली ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	झाँक्रीखोला हातिमारा छतिओव सिंचाइ कुलो निर्माण दु.न.पा. १४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो दमार आपडाँडा सिंचाई कुलो र सादाने खेतडाँडा सिंचाई कुलो दु.न.पा.-१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाडो खोला सिमलटार देवीटार फाँट सिंचाइ योजना, घ्यांगलेख-२, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिक्रे पन्धुरी लिपट सिंचाइ आयोजना, मुलाकोट, सुनकोशी-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टाँडी सिंचाइ योजना, दुधौली-६,११, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पचनी कटुवालडाँडा सिंचाइ कुलो, दुधौली-११, सिन्धुली	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मधुवनी खलंगा कार्तिके भदौरे चुक्ते वृहत लिपट सिंचाई मरिण-१, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टुलिखेतबाट कान्छाराम माझि काफलार गढिदमार सिंचाइ मरिण-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिनेटार सिंचाइ कुलो मर्मत, धोबिखोला सुनकोशी-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	साँखरखोला निगुरे सिंचाई फिक्कल-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जसेखोला सिंचाइ भुगोलछाप सुनकोशी-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चाल्नेखोला हलेदे सोल्पा तल्लो सिंचाइ फिक्कल-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बिहेछाप लिपट सिंचाई गोलान्जोर-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ढाडेफाँट लिपट सिंचाइ स्तरोन्नति बडा नं.३/५ सुनकोशी-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नुरुरेवेशी लिपट सिंचाई आयोजना फिक्कल-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिर्गा कोटगाउँ सिंचाइ तिनपाटन-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	स्वौरा माझि कुलो सिंचाई गोलान्जोर-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिम्लेफाँटफुलचौर सिंचाई योजना गोलान्जोर-२, सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नक्कलीडाडां अधुरो लिफ्ट सिंचाई मरिण-३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	आरुखोला सिंचाई कुलो सुनकोशी-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	फिदारीखोला भोटेगाउँ सिंचाई फिक्कल-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घिमिरे कुलो सिंचाई गोलाञ्जोर-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बौराहा कुलो सिंचाई दुधौली-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला, दुलोढंगा अर्चले सिंचाई किरपाङ-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बन्चरे लिफ्ट सिंचाई हरिहरपुरगढी-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट सिंचाई (हुम्जा- ज्यामिरे-हायुगाउँ ओट्रेकोट-काफलचौर) सुनकोशी वडा नं. १ र २ सुनकोशी०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जसेखोला भुगोलछाप सिंचाई सुनकोशी-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घट्टेकुलो माथिल्लोवेसी कूलो मर्मत गोलञ्जोर गापा ७ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छुरेधार पटवास सिंचाई घ्याङलेख १ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चकरी झुल्यान सिंचाई कुलो मर्मत मनहरी-१, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मकैटार लिफ्ट सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ९, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खापडाडा आइमनटार गरेटार सिंचाई योजना, तेमाल-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कलमसी बञ्जरे सिमसार पोखरी निर्माण, बनेपा १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पुच्छेटार सिंचाई मर्मत, भुम्तु-९, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विस मुरे सिंचाई कुलो धुलिखेल-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ख्याकू लिफ्ट सिंचाई योजना, पनौती-११	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विरुवा बाँध टटलेटार सिंचाई कुलो निर्माण, नमोबुङ-२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आसिखोला अर्चले आपघारी टाइटर सिंचाई मण्डनदेउपुर ४, ८ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बेलडाँडा सिंचाइ कुलो मर्मत सम्भार सिंचाइ रोशी ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भुतिया लफ्टनटार बाँध कुलो सि. यो., मण्डनदेउपुर-९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट चोपाटार मुक्पाटार सिंचाई योजना, तेमाल, ९, काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिन्कालामा सिंचाई योजना पनौती ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शिखरटार सिंचाई आयोजना रोशी ३ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वाङ्थली घ्याङखोला पिपलवोट सिंचाई योजना	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लिलावती वृहत सिंचाई सुधार तथा विस्तार पनौती ८ ४ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रोशीखोला देखी काल्धार सम्म लिफ्ट सिंचाई तेमाल ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मुल वेशी सिंचारङ्ग कुलो चौरीदेउराली ६,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चुखावेशी फाट लिफ्ट सिंचाई योजना, तेमाल २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मच्छेनी खोलाअन्धेरी खोला राजवृक्ष सिंचाइ पोखरी निर्माण, तिमाल-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भोटेपोल, उतिसिमी, टाडा चौर सिंचाई कुलो पनौती १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बन्देउखोला सिंचाइ तेमाल-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ख्याकुफाँट सिंचाइ पनौती-११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लिलावति सिंचाइ (खत्रीगाउँ हुँदै टौखाल जोड्ने) पनौती-४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मोइखोरिया नागी लिफ्ट सिंचाइ पनौती-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	तार्केफाँट सिंचाइ नमोबुङ्ग-८, काभ्रेपलान्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिस्ने ओखले पोखरी सिंचाई नमोबुद्ध-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खोकाकुलो सिंचाई धुलिखेल-११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सुनकोशी मुक्पाटार लिफ्ट सिंचाई तेमाल-९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ज्वाने सिंचाई योजना चौरी देउराली-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बोक्से विमिरे कोइरलेखेत सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर-११, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लामी दुवाली सिंचाई योजना खानिखोला-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला मैता सिंचाई कुलो, मण्डनदेउपुर ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भंगलामा पर्ने खहरेखोला हुदै डाँडाखेत सिंचाई, बेथानचोक-५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	टाकेफेदी अनेकोटवेसी मा सिंचाई गर्ने टटलेमाकले ढोडवेसी सिंचाई कुलो मर्मत, पाँचखाल-२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पट्टवाल हरेटार सिंचाई योजना, रोशी १,२,३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भ्याकुरे सिंचाई योजना, खानीखोला-६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	धनेको बाँध सहेले पोखरी सि. यो. , पाँचखाल न. पा, १ र ३ सी यो पाँचखाल, काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाम्ले माने बाँध सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल-२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मकैटार सहकाली साल्मिटार लिफ्ट सिंचाई योजना पनौती १० काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भाडटारवेशी बृहत सिंचाई योजना खानीखोला गा पा ३ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नक्कलीडाडा लिफ्ट सिंचाई मरिण गापा ३ सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाई, मण्डन देउपुर ३,४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	अंधेरीखोला पाठकवेसि, साठिडाँडा कल्छे सिन्चाई योजना, धुलिखेल ११, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साझावोट डाँफेखोला भित्तेघारी कुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डुडेखोला चमारे छाँगे सिँचाई आयोजना, धुलिखेल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लप्सीबोट डी ओडारे घिमिरेगाउँ बंजर रुप्सेटार मोड सिँचाई योजना(सिँचाई प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिँचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिँचाई योजना, पाँचखाल ४,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आँसीखोला आँप खोला कुलो सिँचाई योजना, मण्डनदेउपुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	तिमाल-८ लिफ्ट सिँचाई योजना, तिमाल	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	केन्द्र डाँडा सिँचाई, धुलिखेल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो सिँचाई कुलो भोलेनी , दु.न.पा.-२, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	लब्धाहाखोला कोइला दोभान फाँट क.न.पा.-४, (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	हृदिग चिसापानी सिँचाई योजना, गोलन्जोर-५ (२५ हे.) सिँचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	आँपटार सिँचाई योजना, तिनपाटन-४ (५० हे.),सिँचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	कमला खिरखिरे मूल कुलो सिँचाई योजना,क.न.पा.-१४, (१०० हे.), सिँचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	चदुली धमिले सिँचाई योजना, मरिण-६ (४६ हे.), सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	डुम्रे बेसी सिँचाई योजना, तिनपाटन-५ (४० हे.), सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	धमिले फाँट सिँचाई योजना, क.न.पा.११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आँसीखोला जुके—चाँमरखोला — तिमलिसना टोल— पञ्चरामे जोड्ने सिँचाई कुलो मण्डनदेउपुर ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कोखोजोर खोला आपटार गोकने लिफ्ट सिँचाई महाभारत १ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बाहुनविर्ता मुलीखोला सिँचाई योजना खानीखोला २ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	थिलवार पारि थिलवार रोशी लिफ्ट सिँचाई, तेमाल ५ काभ्रे	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बागमती दुर्लुङ दोभान बोरानवेशी महाकाल बृहत सिंचाई खानीखोला ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पोखराखोला मगर बेसारे खानीटार छाडटार सिंचाई महाभारत ३ काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पिपलटार सिंचाई योजना नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पिन्थली सिंचाई अधुरो योजना रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पर्थुमटार सिंचाई कुलो मर्मत तेमाल २,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	नौविसे फाँट सिंचाई आयोजना पनौती ९ र १० काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दाप्चाखोला तिमल्सिनाटार र गोतामेटार सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दुग्नेखोला सुकडोल सिंचाई कुलो, बनेपा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला मुलाबारी राजकुलो ,सिन्चाई योजना , भुम्लु ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डालाबेसी सिंचाई योजना, रोशी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाफे खोला ठुलीटार सिंचाई कुलो मर्मत सम्भार धुलिखेल - ९,काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाडागाउ चिउरिबोट पोखरी एवं कुलो निर्माण भुम्लु १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाईनेटार टारको सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल २, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाँहुखोला फोक्टे सिंचाई, भुम्लु ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला चनौटे सिंचाईकुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउखोला सोक्तेल सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा २ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउखोला धापलिफ्ट सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नंग्रे लाम्पाते गणेशथान लिफ्ट सिंचाई, सुनकोसी -३, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मजुवा- डाडी फाँट सिंचाई योजना, कमलामाई-१, सिन्धुली	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	वाक्सु खोला सुम्नाम बेसी सि.यो, फिक्कल-२, सिन्धुली,-२० हे.	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ज्यामिरे सिमपानी सिंचाई योजना, मनहरी ८,९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सारीखोल्सी सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रितिनी कोलटार सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, लक्ष्मीनारायण मन्दिर, हेटौडा ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्द्रुङ्ग सिंचाई योजना २ नं कुलो, मनहरी ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्याखेटार पार्सिप सिंचाई योजना, कैलाश ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोगटे ईपा बृहत सिंचाई योजना, भीमफेदी ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बगर टोल सिंचाई योजना, मनहरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सल्को कुलो सिंचाई योजना, थाहा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धियाल खोला स्वति सिंचाई योजना, बकैया १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गुरौवर्ता सिंचाई योजना, हेटौडा १२	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	विसिङखेल सिंचाई योजना, थाहा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दुवोखोला गैरीगाउँ मरेङकोट सिंचाई योजना, कैलाश १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गैरीगाउँ राईटोल डिप बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौडा १७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रासी भोल्ले लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखुरेनी लिफ्ट सिंचाई आयोजना, हेटौडा १४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिरान नहर सिंचाई योजना, मनहरी ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चिप्लेटी बाँसघारी सिंचाई आयोजना, हेटौडा १५	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	कत्ले खोला माटाकोरी लिफ्ट सिंचाई योजना, बकैया ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	टौखेल मुलकुलो सिंचाई योजना, थाहा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	रमौली प्रतापुर सिंचाई योजना, मनहरी ६,७	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	सदिकुना सिंचाई निर्माण योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	पालपाले लिफ्ट सिंचाई आयोजना बागमती ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	पिंधारे आपखोला सिंचाई, बागमती ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	फिकेपाखा सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	बयलवास लिफ्ट सिंचाई योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	माँझाड अधुरो सिंचाई बागमती ७ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	लमकना लिफ्ट सिंचाई योजना, बागमती ४ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	वाइवा डाँडा लिफ्ट सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	कुखेनी ठूलोथली लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	चौरा ढोलखोला सिंचाई योजना, मनहरी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	ठिंगनबेसी बागमती लिफ्ट सिंचाई तथा कहरेखोला नियन्त्रण, बकैया १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	धादर बेनीघारी सिंचाई योजना, कैलाश १०	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	भुमिचुलि टोल स्थित सेनाड हरबल मेडिसिन प्रोडक्सन प्रा लि खण्डमा पर्ने कुलो निर्माण मकवानपुरगढी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	हात्तिलेट टोलमा डिपवेरिङ्ग कार्य, हेटौडा-६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	जगडाँडा टिस्टुङ्ग सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	रामनगर चिल्ड्रेनपार्क (ड्राइभरको घर छेउ) शिवमन्दिर अगाडी डिपवेरिड, हे. म. पा.६, मकवानपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रामनगर भूपाल मार्ग एरियामा डिपवोरिड, हेटौडा-६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटवाल कलम्पो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो गौरीटार सिंचाई आयोजना, हेटौडा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माथिल्लो मनहरी बगर सिंचाई योजना, मनहरी ७	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गाइघाप लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बाङ्गेचौर आलेटोल सिंचाई भिमफेदी-२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बरवोटे डुम्रेफाँट सिंचाई बकैया-१०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	करौजे सिंचाई कुलो निर्माण बाग्मती-१, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राइगाड सिंचाई बाग्मती-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेदमार मुक्तानटोल सिंचाई बाग्मती-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौरा पाथिभरा सिंचाई बाग्मती-७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पर्शुराम खरिखोला सिंचाई बाग्मती-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लितिफाँट लिफ्ट सिंचाई बाग्मती-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भैसेटार सिंचाई योजना भिमफेदी-२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तिनकुने सिंचाई योजना बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	झल्कने सिंचाई भिमफेदी-३, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	इपावेसी सिंचाई भिमफेदी-८, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्याउखोला कामी ढाड सिंचाई भिमफेदी-९, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चुचेभिर अघोर तल्लोटोल सिंचाई भिमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेदमार भूमिचुली सिंचाई मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धादिङ छेउफाँट सिंचाई मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिमलटार भित्ता सिंचाई योजना मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धादिगपाखा सिंचाई मकवानपुरगढी-६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अधेरी सिंचाई आयोजना प्रद्विप घलान टोल बकैया-७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पहरे लिफ्ट सिंचाई योजना बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डुमिकुना सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गढन खोला सिंचाई मर्मत कार्य बागमती-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ऋषेश्वर सिंचाई योजना, थाहा ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फिके सिंचाई योजना, सुपिङ, भीमफेदी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धाप टोल विकास संस्था सिंचाई योजना, हेटौडा-९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माटोकोरी दशघरे लिफ्ट सिंचाई योजना, बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कल्याणटार बस्तीमा सिंचाई कुलो निर्माण हेटौडा-१२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिरसिरे फाँट सिंचाई योजना, बकैया ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लालझाडी मैनाटार मोटर सिंचाई योजना, हेटौडा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मोतीपुर सिंचाई योजना बागमती-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	विचखोला विचटोल कुलो सिंचाई बकैया-४, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पिप्ले सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बागमती सिंचाई योजना, नागस्वती फाँट, बकैया १०	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोलचौर सिंचाई योजना ईन्द्रसरोवर-३, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिस्नेरी सिम्लेटार सिंचाई ईन्द्रसरोवर-३, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बडहरेदेखि कुमलटार सिंचाई कैलाश-१०, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोरखानी सिंचाई योजना थाहा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कटुन्जे लिफ्टीङ्ग सिंचाई थाहा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिरसिरे र जितदमारमा लिफ्ट सिंचाई बकैया-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिपाली हायू डाँडा सिंचाई योजना ,तिनपाटन ,३ सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डिल्लीपुर सिंचाई आयोजना मनहरी गा पा ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गभर स्थान सिंचाई आयोजना बकैया ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मरिण सहान चनौटे सिंचाई योजना, मरिण ३,४ (३०६ हे), (सिंचाई प्रणालीको निर्माण),सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मेगदेउ फाट सिंचाई योजना, ठुली टार,कमलामार्ग -७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिर्घा खैरेनी सि.यो,तिनपाटन-३ ,सिन्धुली (३० हे)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बारी कुलो सिंचाई, गोलन्जोर-३ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कलसे सिम्ले केउरेनी सिंचाई ,सुनकोशी-६ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हसेरी कुलो मर्मत आयोजना,दुधौली-६.१०.११	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पौदी पोखरी कुलो सि.आ ,फिक्कल-२,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	शिवालय सिक्रे सिंचाई कुलो, क.नं.पा. १२(७० हे), सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ढप्सार फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चिसापानी सिंचाई आयोजना, तीनापाटन-१, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मझुवाटार सिंचाई योजना, सुनकोशी ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोहोरा लिफ्ट सिंचाई सुनकोशी गा पा ३ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाडखोला फोक्सिड सिंचाई आयोजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिमराई कुलो स्तरोन्नती दुनपा ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सकारी कुलो मर्मत, दुधौली ४ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लगुराम थलागाउ अमले कुलो स्तरउन्नती घ्याडलेख १	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रानागाउँ आरुवोट सिंचाई, तीनपाटन ७, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मूल कुलो सिंचाई, गोलजोर ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खतिवडा स्वारा भाल्जुठा सि.यो, गोलान्जोर-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भालुखोला कुडुले छाँगा टोल सि.आ., तीनापाटन-१० (२५ बिघा)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्कटाई घमन टोल तल्लो सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दिडलादीप लिफ्ट सिंचाई आयोजना, गोलन्जोर-१, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खाडसाड बेसी सोखुटार लिफ्ट सिंचाई आयोजना, फिक्कल गा.पा.-४, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चैनपुर- झनझने-श्रीपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी गा.पा.-२, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गुर्जी -घन्टे - रतनपुर सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी गा.पा.-२,३ सिन्धुली (३५० हे)	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला भूमि सिंचाई आयोजना, कमलामाई ८ र ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो अर्चले अम्बोटे कुलो निर्माण, गोलन्जोर-६, सिन्धुली	११,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पुरानो डिही सिंचाई आयोजना, दुधौली-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बान्द्रे देउराली सिंचाई आयोजना, तीनपाटन -१, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कडी दोभान सिंचाइ कुलो मर्मत, फिक्कल-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कर्था-थोत्री -मंगलपुर लिफ्ट सि.आ., दुधौली-१०, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला कुलो सिंचाइ योजना, रानीबास, कमलामाई-१३, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिम्ले फाँट सिंचाइ योजना, कमलामाई-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जुटपानी लिफ्ट सि. आ., हरिहरपुरगढी-४, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टूलो स्वारा सिंचाइ आयोजना, फिक्कल-१, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भोटेखोला सिंचाइ कुलो, तीनपाटन -२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बैराहा बारी सिंचाइ कुलो, दुधौली-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बारीखेत कुलो सिंचाइ मर्मत , थाकले, गोलान्जोर-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छुरेघार पटबास सिंचाइ कुलो मर्मत आयोजना , घ्यांग लेख- १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माझी टार सिंचाइ कुलो कमलामाई नपा ७ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नमुनाटोल लिफ्ट सिंचाइ दुनपा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिले खोला काब्रे बोट सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	न्युरेनी चिसापानी सिंचाई कुलो,हे.न.पा-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बस्तिपुर देउताखोला लिफ्ट सिंचाई, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अँघेरी मैमाछा लिफ्ट सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाथिभरा लिफ्ट सिंचाई, बागमति ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	महाभिर ढोलाथमी सिंचाइ योजना, कैलाश ३, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खसबु खोला राजकुलो कुन्छाल फाँट सिंचाइ, थाहा १, मकवानपुर	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बन्दडाँडा सिंचाइ योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टे खोला मुहान सिंचाई योजना हेटौडा-१८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खोलेखेत धमिले सि.यो., मकवानपुर गढी (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खरकटाई सिंचाई योजना बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हर्नाफाँट सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्यानडाँडा फाँट सिंचाई योजना, हेटौडा -८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ्ग सिंचाई (१ नं कुलो) मर्मत कार्य, मनहरी- ०३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आग्रा टोल सिंचाई योजना हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कलीघाप साही सिंचाइ आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खजुरीदमार बृहत सिंचाई योजना, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तेसैं गाउँ लिफ्ट सिंचाइ कमलामाइ न पा ११ सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	हाडीखोला मुहान हुदै टुलो गहाफाँट सिंचाई योजना, लिखु ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखुरेनी खोला सि.यो., चौधघरे, हेटौडा-०९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुन्छाल मुल कुलो सिंचाइ योजना, थाहा १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ताप्लेकार जल्केनी कात्तिके नसिडटार भ्याकुरे हुदै मनवा सिंचाइ योजना दुनपा १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाडखोला भदौरे सिंचाइ कुलो दुनपा १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौकी खोला भोक्टिड संचाइ कुलो कमलामाइ न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गगन मटेरी लिफ्ट सिंचाइ दुनपा २	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पत्रिगा सिंचाई आयोजना दुधौली न पा ११ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बेदेउटार सिंचाई आयोजना, कमलामाई ७, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोटेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनकुवा लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	इयाडी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिन्धुली जिल्लाको विभिन्न स्थानमा सिंचाई योजनाहरूको मर्मत कार्य, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा सिंचाई कुलो, तीनपाटन -२, ठुलोफाँट (२७० हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	छुबेली टारगाउँ सिंचाई, भीमफेदी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नामटार सिंचाई आयोजना, कैलाश ९ मकवानपुर	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लिफ्ट सिंचाई, लामाटार, बागमती ७	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्खेडार सिंचाई योजना, राक्सिरांग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटुवाल बाली सिंचाई योजना, थाहा- ६	२०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५९	नारायणी खगेरी सिंचाई नहरको राइट अफ वे विस्तार तथा इन्भ्याकमेन्ट निर्माण कार्य	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५९	पृथ्वीनारायण स्कुलदेखि धितालथोक मुलसडक बत्ती व्यवस्थापन, तारकेश्वर-५	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५९	पटाप स्वर्णिमपुर कुण्डेश्वर सडक बत्ती व्यवस्थापन, शंखरापुर-२	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग	३११५९	चिमचोक गाउँ ढल निकास तथा सोलार बत्ती व्यवस्थापन गंगाजमुना-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९	सडक बत्ती स्तरीकरण हुग्राचौर (अटोअफ सिस्टम जडान) हेटौडा-४, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९	भिमफेदी कारागार सौर्य उर्जा जडान मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५९	सेन्सर सडक बत्ती जडान, कामनपा १६, १७, १८ र २५	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा	३११५९	सडक बत्ती जडान (पाजुड, ब्राजाम, तातोपानी र सिम्बुटोलमा) आमाछोदिङ्गो १, २, ३ र ५	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	सोलार बत्ति जडान, उतरगाया ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भैरव मा. वि. बैकल्पिक उर्जा कार्यक्रम, महाभारत गा. पा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बनेपा २ स्थित हिले जलजले पर्यटकीय ताल निर्माण, काभ्रेपलान्चोक	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	सडक बत्ति जडान चौतारा सांगाचोकगढी -५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेभञ्ज्याङ देखि दाप्चा, मथुरापाटि, फुलबारि सडक बत्ती जडान, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	विद्युत लाईन सुधार तथा abc बेवल राख्ने, पनौती ९ र १०, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सौर्य सडक तथा मन्दिरका लागि बत्ती व्यवस्थापन भिमेश्वर-८,दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	हाटडाडाँ लिङ्कन बजार सडक सोलार बत्ति जिरी-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	हावाताप्ले दुंगा बुध्दचोक धारापानि सोलारबत्ति जिरी-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११६१	पुरानो भवन मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११७१	कार्यालय भवन पार्टिसन तथा मर्मत सुधार	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,४८
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	Investigation tubewell खनी शहरी तथा ग्रामिण भेगमा जमिन मुनिको पानी अन्वेषण गर्ने कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	विभिन्न भूमिगत सिंचाइ योजनाहरूको geo physical survey मार्फत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रवि, धुलिखेल न.पा.-०२, काभ्रेपलान्चोकमा Investigation Tubewell खनी जमिन मुनिको पानी अन्वेषण गर्ने कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	भूमिगत जल व्यवस्थापन तथा पुनर्भरण कार्य सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	भूमिगत जल व्यवस्थापन तथा पुनर्भरण कार्य सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिंचाई डिपवोरिड निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रुद्रेश्वर भूमिगत सिंचाई हेटौडा-७,मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाइ वोरिड निर्माण कार्य (एकनारायणटोल) रत्ननगर-५,चितवन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाइ वोरिड निर्माण कार्य (चन्द्रकान्तटोल र विष्णुटोल) खैरहनी-४,चितवन	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हेटौंडा १२,१३,१४,१५,१६,१७,१८ मा पुनर्भरण पोखरी निर्माण हेटौंडा,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ओम थापाको घर आसपासको क्षेत्र सिंचाईको लागि विद्युतिय बोरिङ, पिटुवा रत्ननगर-१४, चितवन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जबाली एग्रो फार्म डिप बोरिङ सिंचाई योजना भरतपुर-४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हरियाली सानो गंगटे डिप बोरिङ योजना, हेटौंडा १७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पुपपान्जली टोलमा डिपबोरीङ सिंचाई, रत्ननगर -१५,चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लादारी डिप बोरिङ खैरहनी-२,चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	विन्ध्यावासिनी टोल डिप बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौंडा-८,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	राममार्ग क्षेत्रमा डिपबोरिङ सिंचाई मनहरी-३,मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ठुलिटार र धापटोल भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-७,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	वनदेवी भूमिगत सिंचाई विस्तार हेटौंडा-७,मकवानपुर	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अग्राठे (बस्नेतटोल) भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-७,मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भुलभुलेफाँट भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-६,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिङ निर्माण कार्य (रामध्वजटोल, डम्बरटोल, ईश्वरटोल, रामटोल, टुना अमिलियाटोल, रामजिटोल) रत्ननगर-१३,चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कल्याणटार भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-६,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हातिलेट तल्लोटोल भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-६,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नमुना डिप बोरिङ तथा पाइपलाइन विस्तार हेटौंडा-१२,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खड्कुले डिपबोरीङ सिंचाई हेटौंडा-१८, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	छत्रसाल भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	वालबोध डिपबोरिङ सिंचाई हेटौंडा-१७, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	राजदेवी डिपबोरिड हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नेपालचौर डिपबोरिड हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नयाँबस्ती बयरघाटी डिपबोरिड हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रानीखोला डिपबोरिड सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अशोकवाटीका डिपबोरिड सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्नेटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा., दोलखा	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ध्याम्पे डिपबोरीङ्ग सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रानाटोल भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिड निर्माण कार्य (रामहरीटोल र राम्जीटोल) रत्ननगर-१२, चितवन	७,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिड निर्माण कार्य (लौरीघोलटोल, लिलाकान्तटोल, ईश्वरीटोल, चन्द्रकान्तटोलमा) रत्ननगर-१४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिपबोरिड तथा सिंचाई प्रणाली निर्माण, मरिण ६, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बसनिया टोल बोरिंग दुधौली न.पा ३ बसनिया	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिप बोरिड निर्माण कार्य, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सानीटार डीप बोरिङ्ग, लिखु १, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चनौटे डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, विदुर न.पा.-०७, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पन्थली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा.-११, रामेछाप	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शहरेटार विरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा.-०५, दोलखा	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	छतिवन सुनारपानी डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा.-०५, रामेछाप	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सगरगरा डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा.-१०, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बुढाथोकी टोल (महेन्द्र ग्राम मार्ग) डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चाँगुनारायण न.पा.-०८, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बरे पुछार देवीटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न. पा. १३, रामेछाप	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भन्ज्याडाँडा गुसुन्थली रिचार्ज पोखरी सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डिपपोखरी निर्माण बाईछाप चन्द्रागिरी-१४, काठमाडौं	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	स्यालो बोरिड निर्माण कार्य भरतपुर-२१, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जागृतिनगर पार्क बोरिङ काठमाडौं-३१, काठमाडौं	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लामबैगाईचा डिप बोरिड सिंचाई विदुर-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खम्पा जिरात खेत महारानी डिप बोरिड सिंचाई विदुर-६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दुधौली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा., सिन्धुली	९०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रानीबास डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भिमेस्थान डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तीनपाटन गा.पा., सिन्धुली	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जखानीटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा., रामेछाप	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भटौली - माडिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा - खाडादेवी गा.पा., रामेछाप	१,३५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिद्धलेक डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, सिद्धलेक गा.पा., धादिंग	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शक्तेधरी रिचार्ज पोखरी हेटौडा-१६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लक्ष्मनियां, कल्यानपुर, बरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी न.पा. १,२ र ३	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चितवन	६०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पदमपोखरी-मयुरढाप डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मकवानपुर	२२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नयांवस्ती डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२४, चितवन	१,१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	त्रिशुलि फारलाइन डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	फायरलाइन पश्चिम भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शिखरपानी गौरीशीखर भूमि सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ईनारवारी डिप बोरिङ, कालिका-६, चितवन (पाईप लाईन तथा च्याम्बर बिस्तार)	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मकरी आश्रम टोल डिप बोरिङ कार्य , मनहरी -१, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरींग, हेटौडा १८, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बोडगाउँ पूर्व टोल डिप बोरींग, बागमती १, मकवानपुर	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सापकोटा टोल बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पवित्र टोल बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डाँडागाउँ डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, खैरहनी न.पा.-९, चितवन	२३,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हात्तिगाडे किसान भूमिगत सिंचाई, रत्ननगर न.पा.-१६, चितवन (पाईप लाईन तथा च्याम्बर बिस्तार)	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिङ, गौरी नगर, विचटोल, माडी-७, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-२१, पार्वतीपुर, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-५, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, खैरहनी-५, फसेरा, खैरहनी-१०, कठार, रत्ननगर-५, बत्सौली र रत्ननगर-६, हर्दी, चितवन	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भूमिगत सिंचाई योजना, मनहरी गा.पा.-२, टाँडी, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बोरिङ सिंचाई योजना, माधवपुर-पिठुवा-जमुनापुर, रत्ननगर न.पा., चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाईपलाइन तथा च्याम्बर विस्तार सिर्जनसिल भूमिगत सिंचाई उप-आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२३, चितवन	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना चेतना ज.उ.स., रत्ननगर न.पा.-२, चितवन	७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बुद्धचोक भूमिगत सिंचाई, हेटौडा १७, मकवानपुर.	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाइको निमित्त बोरिंग निर्माण, कालिका-५, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना, हराभरा ज.उ.स. भरतपुर-२५ र कृषिमय ज.उ.स., भरतपुर-२४, चितवन	१४,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कल्याणपुर डिप बोरिङ कार्य, माडि १, चितवन	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सितलपुर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-२, चितवन ।	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-१, चितवन ।	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अम्रौली डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-४, चितवन ।	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सैनिक सिंचाई डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन ।	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सुर्यमुखी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिका न.पा.-६, चितवन ।	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगन्नाथपुरी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, माडी -८, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बघौडा डिप बोरिङ कार्य, माडि ३, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ध्याम्पे सिंचाई डिप बोरिङ निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गोविन्दवस्ती डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी, चितवन	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मदनपुर, घडेरी डाडा, शान्तिटोल डिप बोरिङ सिंचाई प्रणाली	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशिल भूमिगत सिंचाई आयोजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हर्दा खहरे टोल बोरिङ सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना जुनहरी ज.उ.स., र.न.पा.-१३, चितवन	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाईप लाईन बिस्कोतार तथा च्याम्बर निर्माण खोलेसिमल जल प्रबन्धक कालिका न.पा.-७, चितवन	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशील किसान भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा १६	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनसिल डिपबोरिङ सिंचाई सिप्रेनि हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कन्चनवस्ती जल उपभोक्ता समूह डीप बोरिङ रत्ननगर -१३, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शान्तिदीप टोल डिप बोरिङ रत्ननगर -१४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाखिबास डिप बोरिङ रासी ८ रासी-८, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चित्रकोट टोल डिपबोरिङ सिंचाई रासी-९, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बालउद्यानबाट लाहुरेटोल भूमिगत सिंचाई हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बेलडाडा डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खोराडटोल डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिपबोरीङ सिंचाई भरतपुर-२६, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बरालटोल डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चारघरे डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हरियालीटोल डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हिमचुलीटोल डिपबोरिङ सिंचाई(शंकर रोक्काको घरतर्फ) हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गौरीशिखर भूमिगत सिंचाई स्तरीकरण हेटौडा-१५, मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खोलेसिमल जल उपभोक्ता समितिको डिप बोरिङ्ग विस्तार कालिका-६, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भोले भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जनचेतना टोल सुवेदीवस्ती स्थित डीप बोरिङ्ग निर्माण रत्ननगर -१२, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बछ्यौनी थारुटोल डिपबोरिङ्ग सिंचाई भरतपुर-२०, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, मिलन ज.उ.स. र अनजन ज.उ.स. भरतपुर-२६, चितवन	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	इन्द्रेणी टोल बोरिङ्ग सिंचाई योजना, भरतपुर १४, चितवन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	उन्नत कृषी ट्युबवेल सिंचाई योजना, भरतपुर-१३, चितवन	७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना आदर्शटोल ज.उ.स., र.न.पा.-१५, चितवन	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्वर्गदारी ज.उ.स. ट्युबवेल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-६, चितवन	७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	यज्ञपुरी सामुदायिक ट्युबवेल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-४, यज्ञपुरी, चितवन	७,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हातेमालो ज.उ.स. ट्युबवेल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-५, चितवन	७,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाइका लागि बोरिङ्ग निर्माण, भरतपुर ८	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नेवार कृषक सिंचाई डिपबोरीङ्ग र पाइप लाइन विस्तार खैरहनी-२, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खैरहनी सिद्धिपुर डीप बोरिङ्ग गुरुङ्ग टोल खैरहनी-३, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टुङ्गारा डीप बोरिङ्ग खैरहनी-३, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सुख्याग्रस्त क्षेत्रमा स्यालो ट्युबवेल जडान खैरहनी-११, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सरस्वती टोलमा डिपबोरिङ्ग भरतपुर-४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शशिनगर कृषि डिपबोरीङ्ग सिंचाई भरतपुर-१८, चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चनौली कृषि जोन डिपवोरीङ्ग सिंचाई भरतपुर-२०, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	दवाडीचोक एरियामा डिपवोरीङ्ग राप्ती-८, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सगरमाथा डिपवोरीङ्ग सिंचाई राप्ती-८, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जरुड शिखर भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टुटेपानि डिपवोरीङ्ग सिंचाई हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	खानेपानी, सरसफाई तथा सुलभ सिंचाई वर्ष अभियान कार्यक्रम	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	खानेपानी, सरसफाई तथा सुलभ सिंचाई वर्ष अभियान कार्यक्रम	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	खानेपानी, सरसफाई तथा सुलभ सिंचाई वर्ष अभियान कार्यक्रम	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,०४
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२३,५२
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	७,२०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	७,१०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११२१	मोटरसाइकल खरिद	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	खानेपानी सम्बन्धि उपकरणहरू खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	राईगाउ खानेपानी योजना, बागमती-२, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	अत्यावश्यक आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरि सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	Nwash-MIS मा आधारित स्थानिय तहको बास प्लान तयारी कार्य	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	धोवि ढुङ्गा खानेपानी आयोजना - डीपीआर बृहानीलकण्ठ नगरपालिका २, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरि सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	छरछरे खानेपानी आयोजना, शैलुङ-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरी सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरी सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरि सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पकु खानेपानी आयोजना लिखु गा पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उर्लाघारी देउराली खानेपानी मर्मत योजना, ईन्द्रसरोवर-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौकिलेक खानेपानी लिफ्टिङ्ग योजना, ईन्द्रसरोवर-२,मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोखरखोला झुलढुंगा खानेपानी योजना, मन्थली १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोका खोला खा पा, सुनापति १, बोझिनी	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खाल्टे खानेपानी आयोजना, लिखतामाकोशि ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरे गाउँ खाने पानी योजन, गोकुलगंगा, १, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कौदी खानेपानी र दुग्धखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण रामेछाप ७ न.पा सुकाजा	१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सल्ले चिनिडाँडा खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कोलडाँडा टोल खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सर्वाङ खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-१,मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरियामाई मन्दिर खानेपानी व्यवस्थापन योजना, हेटौँडा-१५,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वत्सलादेवी खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-३,मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	केरुङ्ग खानेपानी पाइपलाइन विस्तार वडा २१,२२,२३,२४,२५ भरतपुर०,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मार्तल खानेपानी आयोजना राप्ती न पा -११ चितवन राप्ती-११,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरेन्द्रनगर तेश्रो साना शहरी खानेपानी राप्ती-८,चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घरेडि डाँडामा खाने पानी व्यवस्थापन राप्ती-७,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखरबस्ती खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता सस्था , राप्ती ५ , चितवन राप्ती-५,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वैदेपानी खानेपानी विस्तार परेवाकोट राप्ती-१,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भतेरी दलितबस्ती खानेपानी भरतपुर-२९,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुन्जनगर डिपवोरीङ्ग खानेपानी भरतपुर-१८,चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिवघाट खानेपानी बोरीङ्ग निर्माण भरतपुर-४,चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुखर्क स्वरडाडौँ ज्यामिरे खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-३,मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाडागाउ, धुर्केश, सालडाडा, हात्तिवाड जैथलि(छपनि खानेपानी ईच्छाकामना १२२, चितवन	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टुढीखेल लोतन्ती सोलार सिष्टमबाट खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना कालिका १०	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौतारा खानेपानी आयोजना इच्छाकामना ३	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिप्लेटी दर्माली वाकन्ति फाल्छिराने खानेपानी निर्माण, राप्ती १० चितवन	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खानेपानी तथा सरसफाई संस्थाको सितलपुर ओभरहेड ट्याङ्की निर्माई माडी न पा चितवान	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुड्बु खोला खानेपानी ईन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कविलास खानेपानी योजना, भरतपुर २९, चितवन	३१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओम जय गणेश खानेपानी योजना भरतपुर, १०, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	केन्द्रीय खानेपानी योजन मर्मत, खाडादेवी १ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उपदांडगडि, दाहाखानि खानेपानी योजना ईच्छाकामना ७, चितवन	३१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदम पोखरी खानेपानी आयोजना, पानतले, हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुनारी सौरा कुडुले खानेपानी योजना राक्सिराड २, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा सल्ले खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिलिङगे खानेपानी राक्सिराड ६, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिम्लाड बजार खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सडकक्षेत्र पिउनेपानी आयोजना, हेटौडा ११, नवलपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राकस खोला खानेपानी ईन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे खानेपानी आयोजना, बागमती - २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर खानेपानी गुणस्तर आयोजना, माडी ७, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थापाटोल खानेपानी आयोजना, भरतपुर १४, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर खानेपानी आयोजना, खैरहनी-४, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनकामना खानेपानी योजना, हेटौडा-५ सिंचाईटोल, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भीमसेन दमार नयावस्ती खानेपानी आयोजना, बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ठोडराड खानेपानी योजना, इच्छाकामना-५, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घन्टेखोला बृहत खानेपानी योजना, भीमफेदी-२, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपतकालिन खानेपानी आयोजनाको मर्मत, सुधार, विस्तार	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुम्लिङ खानेपानी गुणस्तर आयोजना, इच्छाकामना ३, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खर्कटार खानेपानी गुणस्तर आयोजना, माडी ८, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन्तपुर खानेपानी गुणस्तर आयोजना, माडी ३, चितवन	३६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाडिगाउँ गोगने खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुपलाड खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना-३, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फेवाटार खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपपानी, मार्तल खानेपानी आयोजना, राप्ती ११ र ५, चितवन	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तामिन, वनेलटार, नेपेडाडा खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ५, चितवन	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरेन्द्रनगर पिडचौर खानेपानी आयोजना, राप्ती ९ चितवन	२६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी व्यवस्थापन अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरु, चितवन	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड अन्तर्गतका योजनाहरु	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धोर्सिङ माथिल्लो टोल खानेपानी आयोजना, भिमफेदी ६	३१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुन्चेडाडा बसन्तपुर खानेपानी आयोजना, मनहरी-५	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाघमारा खानेपानी आयोजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तिनतले खानेपानी योजना योजना, बागमती-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लम्काना गाउँ खानेपानी योजना, बागमती-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निगुरे मसिरे बारपैले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी ३, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुनी खोला दुरागाउँ खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुटखेल लट्टेखरी महादेव पानी मुहान देखि बुदाबास खानेपानी लिफ्ट आयोजना गोकुलगंगा गा.पा ६ फर्पु रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरवारी धारेखोला खानेपानी योजना, खाँडादेवी ६ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, भदौरै लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, धरापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, कालिका मावि, तिमलडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दोरम्बा सैलुङ ६, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा नगरपालिका-६, सिस्नेरी पालुङ्ग खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वनेवाङ्ग खानेपानी लिफ्ट राप्ती ११ चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दर खानेपानी आयोजना विस्तार खैरहनी २ चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घडेरीडाडा खानेपानी आयोजना राप्ती ७ चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापति २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पहरीटोल लिफ्ट सिंचाई बागमती गाउँपालिका- ४ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नागछेडा खानेपानी थाहा-११,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पुरानो चोक धारा टंकी निर्माण र मुहान संरक्षण, भैरवकुञ्ज टोल हेटौडा-११,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारखर्क खानेपानी थाहा-९,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौथली खोला, जन्ती बसे, बाहुन टोल, स्कुल खानेपानी थाहा-८,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसेरी खानेपानी थाहा-७,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी खानेपानी योजना भीमफेदी-६,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तिनालखोला खानेपानी थाहा-५,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माझिखोलाशिर खानेपानी बकैया-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओखरडाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर-३,मकवानपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठयाङरे पात्ले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुदुलेपुच्छर (ढाडखर्क मथलोटोल, खानेपानी आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुरखण्डी खानेपानी योजना राप्ती-११,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन विस्तार, हेटौडा ३ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोबी खोला खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुस्कोट रातो छांग्रा— थानसिं खानेपानी योजना, खांडादेवी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारेखोला आलेगाउँ लिफ्ट खा.पा. आयोजना म.न.पा २ रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी कमलावारी रुद्र टोल लिफ्ट खानेपानी रा.न.पा ३ सागुटार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान महादेवटार खा पा योजना, मन्थली १०, चनखु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखरवस्ती खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोलौरी खानेपानी योजना, राक्सिरांग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेफांट-दोडसुबारा-देउताखोला खानेपानी योजना, बकैया ८ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जगरधारी खानेपानी आयोजना, थाहा ४ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फिस्लींग खानेपानी योजना, इच्छाकामना ३ , चितवन	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली खानेपानी आयोजना रा.न.पा २ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनहरी ७ खानेपानी आयोजना , मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्वौरा माला वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागमती ९ लिति खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ वृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	३६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इस्टुङ्ग वृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	३२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ. राप्ती १	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिउरी वगैचा, निवृवाटार वृहत खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा न.पा.-६, कटुन्जे खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दिगदर्शन खानेपानी योजना मर्मत रत्ननगर-१५,चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जुवाँड खानेपानी योजना, आगेटार, कैलाश ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तीनतले लिफ्ट खानेपानी योजना, बागमती-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धरमचुली खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तुलो मोटाड वृहत खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गडुवान आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पालदमार खानेपानी योजना, मनहरी-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी गा पा ३, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	पदमपोखरी ठूलोथलि खानेपानी योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	नमोबुद्धटोल खानेपानी योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	दुइवस्ती पिउनेपानी क्षमता वृद्धी योजना, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	भैरवकुन्ज टोल खानेपानी टंकी मर्मत योजना, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	मानेडाँडा टोल खानेपानी मर्मत योजना, मनहरी ७, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	दिव्यनगर खानेपानी तथा सरसफाई योजना, हेटौडा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	सरस्वती कुनाटोल खानेपानी योजना, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	थाकलडाँडा भैरवडाडा खानेपानी योजना, हेटौडा-१, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो मैनटार खानेपानी योजना, हेटौडा-१, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	श्री जिग्तेन शिवा छेथारलिङ गुम्बा मा खानेपानी व्यवस्थापन, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	भूमिगत बगेडी स्वच्छ खानेपानी योजना, बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	लोत्से खानेपानी आयोजना, थाहा ६, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	कुरीन भित्ता खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ४, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	घनुबास खानेपानी योजना, राकसीराड ८, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	फरिवाड खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	देउकोट खानेपानी योजना, मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	पाधिभरा खानेपानी आयोजना, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	बतासे गोठडाँडा खानेपानी योजना, बागमती ९, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	गैरीवारी चोकबाट गंगटे सम्म खानेपानी, कालिका ८, चितवन	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	कुवापानी खानेपानी आयोजना, कालिका ९, चितवन	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	डाङ्गुङ्गो खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	४१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	पिपलटार सिमलढाप खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	४१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	बागमारा आल खानेपानी, इच्छाकामना ७, चितवन	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	चौकिटार खानेपानी योजना, राक्सिराड ४, मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	ठुलो गैरी खानेपानी लाईन बिस्तार, ईन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	विक्रम पर्दा खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	जम्बु चौतारा गाउँ डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	चिलाउने बृहत खानेपानी निर्माण, भीमफेदी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	राम्चे खानेपानी आयोजना, थाहा ७, मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	ज्यामिरे खोला कुडुले खानेपानी योजना, भीमफेदी २, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	विक्रम प्रधान खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	दुम्सी खर्क राउते खानेपानी योजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	पुतले चौकिटार खानेपानी योजना, कैलाश ५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलटार थानाभर्याड खा.पा.आ. वडा नं. ११ (हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्डको ३० प्रतिशत सह लगानीमा)	२,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	परसुराम कुण्ड खा.पा.आ. माडी १ चितवन	३९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिसापानी खानेपानी आयोजना बकैया ३	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुवापानी विर्ता आम्बोटे बरेटार खापा यो कैलाश ९ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अंगारेधर खानेपानी आयोजनाको वाटर फिल्टर प्लान्ट निर्माण हेटौडा १७	३६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलथली डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना हेटौडा ३	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी पाइपलाईन सुधार विस्तार भरतपुर म न पा	३६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुमिसखर्क खानेपानी योजना, कैलाश गापा ६, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मैनटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा १, मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राजपानी खानेपानी कुवा संरक्षण तथा पुनःनिर्माण, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बज्रबाराही खानेपानी आयोजना, थाहा नगरपालिका ६, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अमृत खानेपानी आयोजना, राप्ती ७, चितवन	३९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फर्सेनी फापरवारी बजार खानेपानी आयोजना, बागमती ६, मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरेडाँडा बृहत खा.पा.आ., रक्सिरांग ५, मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, थाहा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुपाचुरी खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रमनटार खानेपानी, मनहरी ७, मकवानपुर	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गडवन खानेपानी आयोजना, बकैया ६, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विजौना नयाँबस्ती खानेपानी बोरिङ्ग निर्माण, मनहरी ७, मकवानपुर	३२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घ्याम्पे माथिल्लो हात्तीसुडे खानेपानी योजना, बकैया ३, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कमैया खानेपानी आयोजना, बकैया गा.पा.-८, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्याउली दासखोला खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेन्द्रनगर तेश्रो साना शहरी सु.वि. खानेपानी आयोजना, राप्ती ७,८, चितवन	२१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धोविडाँडा खानेपानी आयोजना बकैया १, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घट्टेदमार खानेपानी आयोजना हेटौडा १२ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धादिङ खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देखारी खानेपानी योजना कैलाश गा पा ७ मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देउराली छापाखोरीया खानेपानी योजना ईन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ धादिङ	३११५६	तामतालुङ पानीको मुहान एतिहासिक सेमजोड दरवार र २०० वटा घर, स्कूल र संस्थाहरूलाई खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिप बोरिङ, खानेपानी पाइप लाइन विस्तार, हेटौडा, १२, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टौवास बस्ती खानेपानी योजना, भिमफेदी १, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जोरुङ बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	२७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारगाउँ खानेपानी योजना भीमफेदी ६, मकवानपुर	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चलखु हित्रवन बगनवास खा पा योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मास्तो भित्रिसउरा लुड्बा मोक्तान टोल खानेपानी आयोजना, बकैया ५, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घट्टेखोला मकरी खानेपानी आयोजना, मनहरी १, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौडा उमनपा १, १९, मकवानपुर	७८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोल्पिङ बैशी बृहता खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ४ मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोमाड लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बागमति ९, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खडबुखेल खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा ५ मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोदोखोरिया खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण कार्यक्रम इन्द्रसरोवर गा पा ५ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुन्धीपोकाल आहाले सिमात लिफ्ट खानेपानी योजना, बकैया ११, मकवानपुर	२८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कामीटार भयाङरानी लिफ्ट खानेपानी निर्माण बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	काफल खानेपानी योजना, थाहा १४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कलंकीचोक खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपचौर घलानटोल बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अधेरिगाउ लिफ्ट खानेपानी निर्माण बागमती गा .पा -०९मकवानपुर	३४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दरवास्तीटोल विकास समिति बेसारेडाडा डिपबोरिङ हेटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौढिक तिनघरे लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्गी निर्माण, छयाङ्गदुङ कैलाश २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लिलावन खानेपानी आयोजना बागमती ५ मकवानपुर	५६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेश्वर खानेपानी लिफ्ट योजना सुनकोशि —१	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडागाँउ सौर्य लिफ्ट खानेपानी योजना गोलजोर—६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडा थुम्की ,पाल्ते आधावाटे साधी खानेपानी आयोजना सुनकोसी १/२ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलागाउँ खानेपानी आयोजना, गोलजोर ७, , सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुरेडाडा खानेपानी योजना घ्याङलेक ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जहानटोल देखि माझि टोल ईनार निर्माण कमलामाई १०	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी टोकरटोल मगरटोल घुम्तिटोल खानेपानी आयोजना — मरिण ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चालिसे घट्टमाथि खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याङलेख २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चन्दनपुर निमाने हर्साइ बृहत खानेपानी आयोजना कमलामाई नपा १४ दुधौली नपा ३६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रवाङ्गोला मल्लगाउ लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनियाँखर्क लिफ्ट खानेपानी योजना गोलजोर—५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कमिन बेल्टार खानेपानी योजना तिनपाटन ४	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थलिया मुहान हुदै साविक ५,४,६ बृहत खानेपानी योजना दुनपा १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनारपानी टोल खानेपानी योजना मर्म कमलामाई नपा ९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधुरो खानेपानी डिप बोरिङ दुनपा ३	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरी खानेपानी आयोजना कनपा, ५ सिलामे पुननिर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भन्डारी खोला आर्मी धारा सालु खोला मतनवास खानेपानी आयोजना सुनकोसी गा पा ७ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नाटीला लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली न पा वडा नं ११ गेलु रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट आयोजना म न पा १२ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिस्नेरी खोला देखि देउराली डाडा सम्म लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मे खोला — लखनपुर रिष्टे — गुरांसे खानेपानी मर्मत	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सापमारे लिफ्ट खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण, मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सल्ले लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ८ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढकालगाड खानेपानी आयोजना कमलामाड ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुजुङ मैभले खानेपानी योजना कमलामाड न पा २ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाछाटोल पानीट्याङ्की निर्माण सुनापति -४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत न्यामसिति खानेपानी योजना राक्सिराड ८, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुक्तानधौरा खानेपानी आयोजना बागमती ९	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मामदमार बृहत खानेपानी आयोजन बकैया ७	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो साततले नेगीटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा सञ्चालन बागमती गा.पा. ८ मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो रानिदमार डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बकैया ७, मकवानपुर	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो अम्लिङ खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुरगढी बृहत खानेपानी आयोजना स्तरोन्नति मकवानपुरगढी २,३,४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुर गढी बृहत धवाडी खापा आयोजना मकवानपुर गढी २ र ३	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुमार बेसिटोल खानेपानी योजना कैलाश गा पा ५ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालु खोल्सी पधेरी खानेपानी आयोजना, गढी ४, मकवानपुर	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भलाइकाठ डिपबोरिङ आयोजना बागमती ६	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुद्धटोल खानेपानी आयोजना हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाटी परान डिप बोरिङ कमलामाड न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बान्देखोला रातो थली बृहत खानेपानी योजना, बकैया ४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बन्दाडाँडा खानेपानी आयोजना, बन्दा डाडा डिप, मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्याङ्चे खानेपानी, राकसीराड ५, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले खानेपानी आयोजना बागमती ६	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पाखिन खोल्सी पँधेरो खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रामपुर बजार खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याङलेख ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मधुगंगा खानेपानी आयोजना निर्माण दु न पा २ सिन्धुली	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझेनिदमार खानेपानी योजना कमलामाड न पा १ सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोहोरेटार खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुदुना खोला खानेपानी योजना कमलामाइ न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाँस कटेरी खानेपानी योजना कमलामाइ न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वनसिं— गराटी— कौशिनी खानेपानी योजना, सुनापति १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रङ्गीखोला मुहान हुँदै फन्ज्याड कालिमराड— निगलपानी खानेपानी योजना, खांडादेवी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी दरवार खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुदुने खानेपानी आयोजना , हेटौडा १८ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला अन्तरेवेसी लिफ्ट खानेपानी, सुनापाती ३, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छुरछुरे खानेपानी आयोजना राधापुर माडी-५ चितवन	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेतीनी खानेपानी आयोजन, बागमती ९ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो याडराड लिफ्टिड खानेपानी, भीमफेदी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिंकिखाडल खानेपानी योजना, भीमफेदी ९	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आँपखोल्ची खानेपानी योजना, भीमफेदी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखर पानी खानेपानी योजना डिपिआर/निर्माण रासी ५, चितवन	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौरीचोक खानेपानी आयोजना, , मनहरी ३ मकवानपुर	५३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसेरी खानेपानी आयोजना, , थाहा न.पा. ७ मकवानपुर	२६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे सुकौरा खानेपानी योजना मनहरी ३, मकवानपुर	४४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरवारी , थाहा ४ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	केरुङ्गा खानेपानी योजना सुधार विस्तार जगतपुर भरतपुर २३, चितवन	१,०३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी न.पा. ३	१,१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानोयज्ञपुरी खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य,(रा.आ.वि.), भरतपुर-४, चितवन	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कंकाली पर्यावरण खानेपानी आयोजना	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमखोरिया खर्क पारिगोट खानेपानी आयोजना, चित्लाङ्ग, थाहा ९, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्थारस्थार खानेपानी योजना, हेटौडा १९, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसेचौर आरुवोटे खानेपानी योजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोलपिनटार खानेपानी, हेटौडा ११, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बौद्धचैत्य खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण, थाहा ९, मकवानपुर	३२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	६९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले गलमटे राक्सिरांग ३ मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेव खोला पोडीटार खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ७ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बलमटार देखि आरुवोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	१७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भिरगाउ, कोटेगाउ, कलेरिकोटगाउ खानेपानी आयोजना लिखु ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप खा.पा आयोजना लिखु तामाकोशी ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ब्रह्म विष्णु डांडागाउं थापागाउं पाडुचेत खा पा योजना, दोरम्बा शैलड ७	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बेथान डहु खानेपानी योजना मर्मत, सुनापती ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बालुवा खानेपानी योजना, गोकुलगंगा १, चुचुरे रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्यासील खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी, सुनापति ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पहरी गाउँ खानेपानी म.न.पा ५ रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परशुड खोरिया — दाउन्ने— कल्लेरी खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुड ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेउनपा ११ सरस्वती, खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महाभिर लिफ्टिड खानेपानी	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार, रत्ननगर न पा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खोल्मा डाँडा भीमफेदी ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लालिगुराँस कम्प्युनिटि हस्पिटल खानेपानी योजना, वैतेधर ६ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौकी डाँडा खानेपानी आयोजना, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वैधिकनगर चिसापानी खानेपानी आयोजना भरतपुर-४,चितवन	८५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्यामराँग चिलिसि खानेपानी आयोजना,राप्ती-१३,चितवन	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैडे आहाल खानेपानी आयोजना खैरहनी -४,चितवन	२३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईडाँडा खानेपानी आयोजना माडी-९,आयोध्यापुरी,चितवन	४३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कृष्णपुर डीपवोरिंग खानेपानी आयोजना भरतपुर-७,चितवन	३२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ बागमती २ मकवानपुर	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका तिलतार भीमफेदी २ मकवानपुर	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुर्सानीवारी मनहरी २ मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीटार मनहरी २ मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला डार्डाम्बु ठुलो खानेपानी सुनापति -३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाईला हाइट खानेपानी योजना नागार्जुन-४,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला (भलायखर्क) खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाइप लाइन कार्य (धन्यन्तली मन्दिर देखि धन्यन्तली फुटसलटोल सम्म, सुकेधरा धोबि खोला ढलाने पुल देखि लक्ष्मी बैक सम्म), का.म.न.पा. ४, ५, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कु खानेपानी रिचार्ज पिट नागार्जुन-६,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारीगाल, संकर ज्योती पार्क, पानी पंधरो का.म.न.पा.-७,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अमरावती आवास क्षेत्र खानेपानी विस्तार योजना चन्द्रागिरी-८,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालुवा खानेपानी डिपवोरिड बुढानीलकण्ठ-१०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तिनथाना खानेपानी योजना चन्द्रागिरी-१५,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुङ्गेधारा पूनःनिर्माण कार्य प्रयागमार्ग का.म.न.पा.-३१,काठमाडौं	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनोहरा बेसी खानेपानी स्तरन्नोती चाँगुनारायण-१,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ब्रामहखेल ढुंगेधारा मुहान संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा-४,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छत्रपाल गणेश खानेपानी योजना स्तरन्नोती चाँगुनारायण-३,भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिखेल पकुनेपाटी खानेपानी आयोजना डिप बोरिङ चाँगुनारायण-५,भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गार्चा टोल इनार स्तरोन्नती मध्यपुर थिमी-६,भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गनओपीमा रहेकी भोजेपोखरी खानेपानी बोरिङ लगायत अन्य कार्य महालक्ष्मी-२,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठेचो तःननी खानेपानी योजना गोदावरी-१२,ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा खानेपानी बोरिंग तथा संकलन केन्द्र निर्माण बुढानिलकण्ठ २ काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी ट्याङ्की तथा धारा निर्माण (भोज राज चौतारा सँगै) तारकेधर-५,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुवा संरक्षण कार्य (कुमार केसीटोल) नागार्जुन-४,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरीगाउँ खानेपानी बोरिंग निर्माण बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कपन बालुवाखानी एरियामा खानेपानी बोरिङ निर्माण बुढानिलकण्ठ-१०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फेदी खानेपानी आयोजना शंकरापुर-४,काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जाखा देखी पाँगालाछी सम्म खानेपानी पाईप लाईन विस्तार योजना किर्तिपुर-५,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टनगाउँ खानेपानी विस्तार तथा पाईपलाईन बुढानिलकण्ठ-६,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गणेशस्थान बाट बुलबुले खानेपानी पाईपलाईन विस्तार काठमाडौं-७,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इन्द्रायणी खानेपानी आयोजना शंकरापुर-९,काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसोखोला डाडा टोल आपी डाँडा खानेपानी योजना दक्षिणकाली-९,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जोरधारा खानेपानी कम्पाउन्ड वाल सहित स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-१०,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सीतापाईला हाईट खानेपानी आयोजना नागार्जुन-४,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	६ नम्बर खानेपानी पम्प मर्मत एवं बोरिङ टोकारोड टोखा-१०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन तथा ट्यांकी निर्माण वडा नं. ५,९ गोकर्णेश्वर०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाडेपाखा खानेपानी पाईपलाईन विस्तार ०,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तौलुङ खानेपानी बुढानीलकण्ठ-२,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तिनघरे चोरधारा जिर्णोद्धार र संरक्षण नागार्जुन-२,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानधारा खानेपानी मर्मत चन्द्रागिरी-३,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालुवा खानेपानी बोरिंग निर्माण बुढानिलकण्ठ १० काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जेष्ठ नागरिक पार्क नजिक खानेपानी बोरिंग निर्माण बुढानिलकण्ठ २ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीचौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न.पा. ६,७,८ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिपाडोल खा.पा. यो., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ खा.पा. , बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोविखोला अनन्तलिङ्गेश्वर गुण्डु दधिकोट खा.पा. योजना, सुर्यविनायक, भक्तपुरभक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नखेल खानेपानी योजना, सुर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाराही मन्दिर पिठ खानेपानी सुधार योजना, भक्तपुर न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तुमचो दुगुरे (मालपोत कार्यालय नजिक) खानेपानी गुणस्तर सुधार तथा वितरण प्रणाली योजना, भक्तपुर न.पा. ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	केदारनाथको शिर डोलेश्वर महादेव खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	५,७४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार योजना, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कु खा.पा. ट्याङ्की निर्माण, का.न.पा. ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोरियागाउँ खा.पा. योजना, चा.न.पा. ४, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	प्रगतिटोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हितिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार खा.पा. योजना, सिरुटार, सुर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पात्लेटार खा.पा. योजना ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिप बोरीङ्ग र ट्याङ्की निर्माण चन्द्रागिरी ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत बस्ति खानेपानी, शंखरापुर ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुसल खानेपानी आयोजना तारकेश्वर नपा ६, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बलुवाखानी खानेपानी ट्यङ्कि निर्माण बुढानीलकण्ठ-१० काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टौखेल नयाँबस्ती टोलमा खानेपानी पाइपलाईन विस्तार, चन्द्रागिरी-९	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संगम आवास क्षेत्र खानेपानी योजना ललितपुर मनपा १८ ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पदाली खानेपानी महालक्ष्मी ९ ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	साविक वडा न. ६ मा खानेपानी ट्यांकी निर्माण गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितपुर महानगरपालिका २८/२९ खानेपानी व्यवस्थापन	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रानीबारी पुरानो ढुंगेधाराबाट आउने पानीको श्रोत व्यवस्थापन गर्न ट्यांकी निर्माण तथा वितरण संजाल विस्तार कामनपा-३ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्वागल समुदायमा डिप ट्युबेल खानेपानी निर्माण, ललितपुर वडा नं. १०	६४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिचुड खानेपानी आयोजना शंखरापुर वार्ड नं. ८ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवपुरी बालुवा खा.पा.आ. बुन.पा. ११ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन ५ आदेश्वर ढुंगाखानी पानी मुहान ट्यांकी निर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सोल्टी दोबाटो लामथुम्की खानेपानी योजना नागार्जुन ४	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा न.पा. आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना दक्षिणकाली -७ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी घारीगाउँ बृहत खानेपानी योजना चन्द्रागिरी काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाडेपाखा खानेपानी पाईपलाईन विस्तार बुढानीलकण्ठ-२,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लायक मन्दचा पानी ट्याङ्की निर्माण किर्तिपुर-१,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागेश्वरी खानेपानी योजना निर्माण कार्य, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. ८ मा खानेपानी पाइप विस्तार भक्तपुर-८,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिलखे खानेपानी भक्तपुर-१०,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इन्द्रपुर आवासिय क्षेत्र खानेपानी योजना टोखा-७,काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानो पधेरी ढुङ्गेधारा खानेपानी योजना तारकेश्वर-३, काठमाण्डौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितपुर वडा नं. १८ डिपवेरिङ्ग खानेपानी ललितपुर-१८,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फर्सिडोल खानेपानी योजना ललितपुर-२२,ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठन चोक खानेपानी कागेश्वरी मनोहरा-२, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धमल धनेश्वर खानेपानी योजना टोखा-३, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पहेलभिती खानेपानी योजना तारकेश्वर-३, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पारिवन पाखा खानेपानी योजना तारकेश्वर-३, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजराज चौतारी सँगै खानेपानी धारा योजना तारकेश्वर-५, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नवसृजना खानेपानी पाइप लाइन विस्तार महालक्ष्मी-४,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेटार खानेपानी योजना नागार्जुन-६, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन पञ्चकन्या खानेपानी खानेपानी मर्मत सम्भार, स्युचाटार नागार्जुन-९, काठमाण्डौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धारापानीबाट पौडेलवस्ती ईकुटोल खानेपानी योजना, सूर्यविनायक-२, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाथली खानेपानी महालक्ष्मी-५, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार वाफल सुन्दरमार्ग वस्ती ललितपुर-१७, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरानचौर खानेपानी योजना शंखरापुर-३,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राधाकृष्ण खानेपानी योजना महालक्ष्मी-५,ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कमलपोखरी पाइप लाइन विस्तार महालक्ष्मी-४,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धारापाटी पौडेलवस्ती इकुडोल खानेपानी सूर्यविनायक-२,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सौडोल खानेपानी योजना चाँगुनारायण-९,भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कटुन्जे घट्टेखोला खानेपानी सूर्यविनायक-५,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुण्डु खानेपानी सूर्यविनायक-७,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पलौसे खानेपानी सूर्यविनायक-९,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्कीटोल खानेपानी सूर्यविनायक-१०,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गद्दाघर अरनिको वस्ती हनुमन्तेखोला खानेपानी शुद्धीकरण मध्यपुर थिमी-३,भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सात भाइ डि खानेपानी चाँगुनारायण-८,भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोरडाँडा खानेपानी कोन्जोमसोम-५,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजे पोखरी खानेपानी महालक्ष्मी-२,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सेतोमुल कालोमुल खानेपानी गोदावरी-१,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठोस्नेखोला खानेपानी गोदावरी-३,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लेलेपानीघाट देखी सौराभन्ज्याङ्ग दलितवस्तीको लागि खानेपानी गोदावरी-५,ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुरुन्चुलीबाट नेपाल आर्ट भिलेज खानेपानी गोदावरी-७, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाकोमा ठेचो खानेपानी गोदावरी-१२, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठैब खानेपानी शुद्धीकरण गोदावरी-१४, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हुकुसडोल थलडाडां स्याखिनडाडा दमाइडाडां नाकेडाडा खानेपानि महाङ्गाल-२, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लाकिला खानेपानी आयोजना, चाङ्गुनारायण न पा, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगाउँ टेकानपुर खा पा आ मन्थली पाइप लाईन विस्तार, मन्थली २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरीजल खानेपानी गोकर्णेश्वर ५, ६, ७ गोकर्णेश्वर-७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी झोरा खा.पा.आ., कमलामाई न.पा. ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडवारी खानेपानी योजना, मन्थली-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शेर्पा गुम्वाटोल खानेपानी आयोजना, बैत्यशवर-१, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पलाती खोला देखि बेताली रैकर डाडागाउँसम्म खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिउरेनी धर्तिगाँउ खानेपानी आयोजना बैतेधर ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिंहपुरी तिनचोके खा.पा.आ. गैराथोक मन्थली न.पा. ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एकिकृत जनता खा.पा.आ., कमलामाई न.पा १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रजवास खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मसानटार लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मरघट्टी खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भमारेखोला डाँडाखर्क खा.पा.आ. मेलुङ्ग ५	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिकी गैलीधारा, जिरी ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोरखोला खा.पा.आ. शैलङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टिखातल खा.पा.आ. भिमेश्वर न.पा. वडा नं २	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोटेटार खा.पा.आ. रामेछाप न.पा. ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पगरवाश तथा भिरपानी लिफ्ट खा.पा. आयोजना गुणस्तर सुधार तथा व्यवस्थापन, खाँडादेवी ३, ४, ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मोकसीला माटी खानेपानी योजना भिमेश्वर ५, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुतेखोला दोभान खा.पा.आ. फर्पु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रम्पा कुसीपा खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण, भिमेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपगैरी खोला जरायोटेर खानेपानी, कमलामाई ५, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्याउकोट सिद्धबाबा मन्दिर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सांगवाले हायुटेर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	त्रिपीखोला कब्रेवारीटोल खानेपानी, कमलामाई १, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धन्सा खानेपानी आयोजना, जिरी ३, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जामुने खानेपानी योजना, मेलुङ्ग ५, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु टिकुरा सोह्रभगवती तीनवसेली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप ४, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलेखोला झगडे खानेपानी आयोजना गौरीशंकर जुगु १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोदार खानेपानी आयोजना मर्मत, ठामीचौगु, विगु ८, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डके खोला सिम्रास खानेपानी आयोजना, मेलुङ गा.पा. ६, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुइसिङ खोला रुपाकोट खानेपानी योजना, सुनापति ५, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परम्परागत दुङ्गेधारा/श्रेत संरक्षण	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय खा.पा.आ. जिरी ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढाडें कात्तिकेबाट रैकर डाँडागाउँ खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४ बेताली, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलीमदौ लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली न.पा ३	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्सु बथान खा.पा.आ. दोरम्बा ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी कुनौरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ६, रामेछाप	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दिमिखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमी	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला खानेपानी आयोजना, दोरम्बा ६ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कात्तिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा. रामेछाप	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी तामाकोशी खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. रामेछाप	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडहर खानेपानी आयोजना, मन्थली १ रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप ड्रिल खानेपानी आयोजना, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नवुघाट तल्लोवेतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जरङ्गेखोला मुहान खानेपानी आयोजना, गोठगाँउ रामेछाप न.पा. १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी ८	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जनमैत्री खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउकी डाँडा खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डोके ओखेनी खानेपानी वडा ३, मेलुङ गा.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिम्थली पिपलडाँडा सहरे बृहत खानेपानी योजना, तामाकोशी ५, शहरे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिदु खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मेखोला खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिमि बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोठपानी लिफ्ट खा.पा.यो. रामेछाप न.पा. १ गोठगाँउ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फिकल ४ खाडुसाङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्री प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र खा.पा.आ. आकाशे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हनुमन्ते मन्दिर खानेपानी, दोलखा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रुचानी खा.पा., क.न.पा. १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनखानी मुहान खा.पा., क.न.पा. १४, सिन्धुली	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धत्री मंगलपुर खानेपानी, दनुवारीटोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खैरसाल ठूलिदमार बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा ४	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुकुने खत्रीटार खा.पा., तीनपाटन गा.पा. १, सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा, सिन्धुली	२,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झाप्रधाारी सुरी पिरुवाली खानेपानी आयोजना	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पेमाडिगंमा गुराँसे खानेपानी आयोजना,	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्यामामाली खानेपानी आयोजना, दोलखा, जिरी न.पा, दोलखा	४१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामिडाँडा खानेपानी आयोजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा. ३,४, ८ दोलखा	४१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना	१,१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मैनिगाँउ तथा धनसरी खानेपानी आयोजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेहेन्द्र खानेपानी योजना मर्मत, भीमेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुसुमबोट खानेपानी आयोजना, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवारपानी धारा खानेपानी योजना, पाईले तिलखोरिया, बैतेधोर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोखरी काकी गाउँ खोपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलाखर्क चिपचिपे खानेपानी आयोजना, जिरी ९, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शाखामाडी डाँडाटोल लिफ्ट खानेपानी, तीनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जाँतेझुंगा खानेपानी, चिसापानी, तीनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी योजना, गोलझोर ६- सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालीमाटी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, भिनपा ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पात्ले खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलाई हनुमन्ते खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिने खोला मुहान हुँदै किटिपा लप्सीबोट पौवा खा पा आ दोरम्बा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिडुङ्गा चिलाउनेखर्क खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली हिटी खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मार्बु साविक वडा नं. ४, ५, ६ मा खानेपानी मर्मत, गैरिशंकर ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वपाड शेर्पा खानेपानी योजना, विगु ६, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टासीसिमे खानेपानी योजना, विगु ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो बन्चरे खानेपानी योजना, कालिञ्चोक ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझुवा टायगाउँ खा पा खाँडा देवी २	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुले घट्टेचौर वाउनगाउँ खानेपानी आयोजना विगु ३ बुलुङ्ग दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फैतौती खानेपानी आयोजना, भीनपा ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीवास खानेपानी सुधारबिस्तार, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भद्रकाली खा.पा.आ., कमलामाई-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडौली ठूलीटार खा पा आ, कमलामाई-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शैलुङ -८ खानेपानी योजना, शैलुङ -८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङ्गखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तुतुर बस्ती खानेपानी योजना, भीमेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौराही खानेपानी आयोजना, कमलामाई १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो टोल, भाङ्गेटार, गैराटोल, भुमथान खा.पा.आ., दोरम्बा शैलुङ्ग-४, गौधारा, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेटोल सुकेंधारा खानेपानी योजना, खौडादेवी ८, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	उम्जेटोल खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी नागिला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ११, रामेछाप	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनापति गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना, सुनापति-१, रामेछाप	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थामी टोल खानेपानी मर्मत तथा सुधार, दुधौली ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	६० घर दलित बस्ती खापायो उमाकुण्ड गापा ४ दमाइ गाउँ चण्डीथान रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फैलाटे खोला काडवा खत्रिगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना लिखुतामाकोशी गापा ३ रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लप्से कुला मुनी खानेपानी योजना, भीनपा ८, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मस्लो सिलामे लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एतिहासिक सिन्धुलीगढीमा खानेपानी व्यवस्थापन, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपडौडा सिन्दु सामुदायिक खानेपानी पूर्वधार निर्माण, दुधौली ९, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कार्की गाउँ मेगेचौर खानेपानी, बैतेश्वर ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरेखोला सिउरानी खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खजीटोल खानेपानी, मेलुङ ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छतीउने साफटार खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ६, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वृहत खानेपानी आयोजना, मरिण १, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साँधी तेस्रोपाखा गैरी पातले धम्कीडाडा उपलथोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवाटार लिफ्ट खा.पा.आ., गोलजोर ६, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरीगैरी सल्ले हुँदै केरावारी खानेपानी योजना, घ्याङ्गलेक २, सिन्धुली	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अदिलिग कुशेस्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ., सुनकोशी गा.पा. १, दुम्जा, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गुबाजु (राबु), याँसाटोल, पल्लो सिडवा टोलमा खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भीमस्थान खानेपानी योजना, तीनपाटन २ र ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलपानी देखि डिलामुनिसम्म खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखे सुइरे खा.पा.आ., शैलुंग ३ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टयांगटयांग खोला रुपाकोट गाउँ खानेपानी, सुनकोशी ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सार्की टोल खानेपानी आयोजना, तामाकोशी ३, दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा खानेपानी, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुगा जति खानेपानी योजना, तिनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरगैरे न्यौपाने टोल, खत्री गाउँ कार्तिके खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ४, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोवी सातभाई टोल खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ७, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिप्रिड गल्लेटो मानपुर खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टाहार शान्त खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ९, रामेछाप	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अमीरे खोला भदौरे टुलाखेत लिफ्ट खानेपानी आयोजना, कालिन्चोक ७, दोलखा	४४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पातले भिरपानी लिफ्ट खानेपानी, गौरीशंकर ८, दोलखा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाउँखेत मुहान-स्बौरा-सुलीडाँडा खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ५, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घगेरी चौरी वि.क टोल खानेपानी योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसेपानी खानेपानी आयोजना, भिमेश्वर ९, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो भलुवाही अधुरो खानेपानी योजना, दुधौली २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चारघरे, कालापानी खानेपानी योजना, दुधौली ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खमारे खानेपानी निर्माण (अधुरो कार्य), दुधौली १, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी भदौरे वडा नं. ७ कार्यालयमा खानेपानी व्यवस्थापन, कालिन्चोक ७, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामा खोला भलायखर्क खा.पा. योजना, सुनापती ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसे खरी खानी खा.पा. योजना, बैतेश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दमासी खा.पा. योजना, बैतेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माटिखोल खानेपानी योजना चन्द्रागिरी-३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शंकरचोक गैरीगाउँ खानेपानी गोकर्णेश्वर-६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कल्लेरी कालीमाटी खहरे खानेपानी योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राड खानेपानी आयोजना, ललितपुर ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशुनटोल शंखदेवी खा.पा.आ., सु.वि., महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सेतीदेवी खानेपानी मर्मत तथा विस्तार, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पलासे खानेपानी ट्याकी निर्माण, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर नमन लाम्राडगढी भञ्ज्याङ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, महाकाल ३ र ५, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो सिलिगे खानेपानी आयोजना, महाकाल ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खाल्डे चापाखर्क खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानागाउँ खानेपानी आयोजना, क्रोज्योसोम १, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कटुन्जे घटे खोला खा.पा.आ. सूर्यविनायक न.पा. ५, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हुंगेपानी खानेपानी आयोजना, बागमती २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशंखु खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु खानेपानी आयोजना, दनपा ९, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैदोका डिप वोरिंग तथा मुल संरक्षण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	त्रिसिनि फाट गौड ट्याँडकी निर्माण, बू.न.पा. ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टनगाउँ बासुकी मार्ग गैरीटोलमा मेशिनरी वोरिड फिल्टर प्लान्ट सहित ओभर हेड ट्याँडकी निर्माण, बू.न.पा. ६ र ७, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नासीढोका खा.पा.आ., नागार्जुन, १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरियाली खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी न.पा. १२, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओखाट खानेपानी पाइप लाइन विस्तार, ललितपुर २७, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे चापावोट खानेपानी आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जितपुर गैरी गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुजलबेसी खानेपानी ट्याङ्की तथा पाइपलाईन निर्माण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सरस्वती खेल खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना, चाँगुनारायण न. पा. १ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्वर्णेश्वर खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, सूर्यविनायक-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुंगा बृहत खानेपानी आयोजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जयन्ती गाउँ खानेपानी ट्याङ्की, नागार्जुन ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हवेली खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली २, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आदेश्वर खानेपानी पाइप लाईन विस्तार, नागार्जुन ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना, चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भातेढिकुर खानेपानी डिपवोरिङ्ग, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वस्नेटार पिपलवोट डिपवोरिङ्ग खानेपानी योजना, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला खानेपानी योजना, नागार्जुन न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुडमति, चुनिखेल, फर्सिटोल खानेपानी योजना ललितपुर २२, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लप्से बृहद खानेपानी योजना शंखरापुर ४, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्की टोल खानेपानी व्यवस्थापन, भण्डारी टोल, चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा शिवस्थली खानेपानी पाईप विस्तार, टोखा २ र ३, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नखेलमा खानेपानी व्यवस्थापन, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकाल टि एकीकृत खानेपानी आयोजना नागार्जुन न.पा -०७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंशीघाट खानेपानी डिप वोरिंग, काठमाडौं ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँछी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पदमसाल खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पैयुंटा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नैचाल खानेपानी मर्मत, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी लामकुण्ड पोखरी तथा ढुंगेधारा निर्माण, गोदावरी, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुक्ने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति एक लाख व.मी. क्षमताको खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंगला लिफ्ट खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट खानेपानी व्यवस्थापन समाज भन्व सहित पानीको मूल व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार—, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं.२, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोबी ढुंगा खानेपानी सम्रक्षण तथा व्यवस्थापन काठमाडौं, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थारथोक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण बु न पा ५ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, तारकेश्वर २ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भण्डार खर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोटेखोल्वा खानेपानी योजना च न पा १२,१४२ ११ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुद्धमार्ग खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रातोपाटी डिपबोरिंग खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, बु.न.पा. ५, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौकि भञ्ज्याङ्ग खानेपानी योजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो दोभान खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उत्तरगंगा खानेपानी, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी खानपानी, गोदावरी ३, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चैनपुर खानेपानी कार्यक्रम, बागमती ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला मानेगाउँ खानेपानी, बागमती १, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप आर्ट भिलेजमा खानेपानी योजना, गोदावरी, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाथोक खानेपानी, शंखरापुर १, काठमाडौं	२६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोमती घिमिरेथोक खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा क्षेत्रमा डीपबोरिंग कार्य, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमाखोल्ची क्वाडे चौर एकीकृत खानेपानी योजना, नागार्जुन ७, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वडा स्तरिय खानेपानी विस्तार चन्द्रागिरि न पा ३ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैडोल खानेपानी योजना, लेले, गोदावरी न.पा. ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल हातिधारा खानेपानी आयोजना , दक्षिणकाली १ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कागेश्वरी मनोहरा खहरे तथा काँडाघारी क्षेत्रमा खानेपानी आयोजना कागेश्वरी ७,९ काठमाडौं	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वाडभन्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरि २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरी गाउँ खानेपानी निर्माण, टोखा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठूलो गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ न.पा. ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिलिङ्गेश्वर खानेपानी आयोजना ,कागेश्वरी मनोहरा काठमाण्डौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गैरीमुदी खानेपानी योजना संरक्षण वैतेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो श्यामा रजम खानेपानी योजना जिरी न पा २ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलोखोला, सिउपनी, हाँडिखर्क खानेपानी भीनपा ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठकुरी गाउ कुवापानी मर्मत तथा संरक्षण विगु ४ दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इयांकु खानेपानी आयोजना, गौरीशंकर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झाँक्रे खोला ठुलोपातल खानेपानी आयोजना जिरी ८ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी ढुङ्गेधर खानेपानी संरक्षण जिरी ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिन्चोक भित्री स्वरि खानेपानी योजना, कालिन्चोक १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान खोला खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कातिके खानेपानी आयोजना भीमेश्वर १ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अल्छेफेद खानेपानी आयोजना, भीमेश्वर ५, किरांतेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतिर्लिंगेश्वर खानेपानी आयोजना चाँगु ३	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण बागमती गा पा ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानो खोकनाभा डिप ट्युबेल खानेपानी आयोजना ललितपुर म न पा	२४,६०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामबारी छोटखोला खापायो किर्तिपुर नपा ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताइलाड खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवारधारा खानेपानी योजना वैतेश्वर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानिकोट घ्याम्पे डाँडा खानेपानी आयोजना सुर्यविनायक न.पा.-७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुकुवा खानेपानी योजना जिरी न पा ७ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एकलेमाने भूमेथान लामाटोल मन्थली न पा १३ फुलासी रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्सिन गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली न पा ६ भलुवाजोर, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाघखोल कालो चौतारा खोलखर्च सुदते खानेपानी, गोकुलगंगा ३ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भैसे बजार खानेपानी आयोजना शैलुङ गा पा ८ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुपाक्षमावती खानेपानी आयोजना मर्मत भीमेश्वर १ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सल्लेरीघारी तल्लोपिप्ले बेशी खानेपानी आयोजना मेलुङ २ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लहरेनी बाह्रविसे घैयावारी खानेपानी योजना, फिक्कल ५, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पुम्पा गुफाटोल ग्याम्चे खानेपानी योजना जिरी नपा १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामागाउँ खानेपानी, वैतेश्वर ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मेलुङ खानेपानी लिफ्ट योजना, मेलुङ ७ दोलखा	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मेपुसा खानेपानी योजना जिरी न पा ५ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलाबारी च्याक्कर खानेपानी मर्मत गौरीशंकर ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुलेदेखि बाउण्डीसम्म खानेपानी योजना तामाकोसी ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुलुङसी पुरातात्विक धारा निर्माण विगु ४ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भैरवटोल खापायो नागार्जुन नपा ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बन्देधारी खानेपानी आयोजना शुर्य विनायक न.पा.-९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुयालयोक कुमालटार खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोटडाँडा खानेपानी आयोजना गोदावरी २, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दशेडाँडा बृहत खा.पा योजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टको पली खानेपानी र बडा नं. ८ कृष्णकुमार खानेपानी टोलमा पाइप तथा ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ससम्भु ठुलाघर खानेपानी महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमविरुवा खानेपानी आयोजना सु वि न पा १ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जीतपुर खानेपानी तथा स.स.योजना चाँगु ८ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फेदीबजार सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना तारकेश्वर न.पा. बडा नं. ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चक्र विनायक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाईपलाईन विस्तार नागार्जुन ४ सोल्टी दोबाटो, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाभैरव खा पा यो गोदावरी ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत नयाँपाटी खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर न पा १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	च्यानेडाँडा खानेपानी आयोजना बु न पा ११	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत कार्य, (नैकाप १,६,९), चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बैखु खानेपानी आयोजनामा ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फूलबारी टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण नागार्जुन ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रबाराही नमुनाबस्ति लाग्दैन खानेपानी डिप बोरीङ्ग आयोजना गोदावरी १०,११,१३ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छालिनंग गुडीगाउँ खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण न.पा.-५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्जोरखर्क जाँतेपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली न पा ८	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ बु.न.पा. ४,५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुटुंग तरकेश्वर - न.पा.-७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तल्लो पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धितालथोक बृहत खानेपानी आयोजना ताकेश्वर नगरपालिका बडा नं - ५ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संगला बेलथुम्की खानेपानी ययोजना तरकेश्वर न.पा.-१	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका बडा नं २	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मसिने चिसापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -२ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वासुकी खा.पा.आ., चा.न.पा. ८ नेपालगाउँ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाहुन डाँडा लिफ्ट,सुम सुम डाँडा गुरुदुम चौघारे खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोर डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुखेल खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनिखेल ठोठने खोला खानेपानी आयोजना महाकाल गा.पा. २ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री पानीधारा खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हुंगेधारा तथा मूल संरक्षण कार्यक्रम काठमाडौं ललितपुर भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नया पाटि बृहत खा.पा.आ., गोकर्णेश्वर न.पा. २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठनचोक एकिकृत खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत खानेपानी योजना साविक जितपुर, तारकेश्वर ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी आयोजना व्यवस्थापन गोकर्णेश्वर ५ र ९ गोकर्णेश्वर-५, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोटेखोल्चा खानेपानी योजना, च.न.पा. २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भारदेउ साविक वडा १ र ३ का बासिन्दाका लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण इन्टेक मर्मत पाइप लाइन जडान, कोङ्गोसोम गा पा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठनचोक एकिकृत खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामिछाने थलीगाउँ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर न.पा. २, थली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	३०० धारा खानेपानी आयोजना निर्माण, सूर्यविनायक न.पा. ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बासुकी खानेपानी योजना तथा नुवांगाल खानेपानी योजना पुर्ननिर्माण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत खानेपानी योजना, महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इथाचामा डिप बोरिंग, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाधारि खोला(मुल दुलालको पधेरो हुँदै उम डाँडा खानेपानी निर्माण महाकाल गा पा ६ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानीघाट खानेपानी तथा सरसफाई दोर्लाङ सूर्यविनायक ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका गणेश खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति, चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खरिटार खानेपानी योजना नागार्जुन ६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ब्यालबुवा खानेपानी पाईप खरीद तथा ट्याङ्की खरिद तारकेश्वर नगरपालिका ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अन्नपूर्ण मन्दिरमा खानेपानी व्यवस्थापन का.म.न.पा. १५	११,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी पैंथेरी कार्यक्रम धोविधारा का.न.पा. वडा नं. ३०	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मूलपानी शंखादेवी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी नपा- ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनगीप्वारकल खा.पा.आ. तारकेश्वर १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खशीमारा पच्मा खानेपानी योजना गोदावरी न पा ४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिपलस स्कुल देखि सली ख्वा चोकको बटुक भैरव ललितपुर म न पा २९	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चासीडोल पौडेल, थापा खड्का र राउत गाँउ खानेपानी बोरिङ र ट्यांकी निर्माण, महालक्ष्मी न.पा ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खानेपानी योजना गोदावरी ७ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झरुवारासी डिप बोरिङ खानेपानी, गोदावरी न.पा.१३ , ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोल भङ्गेरी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति गोदावरी २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेपानी खानेपानी उपभोक्त समिति, बागमति २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नसिढोका खानेपानी आयोजना नागार्जुन न पा १ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोल खानेपानी योजना, लले ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाधारी मोचेडाँडा खानेपानी आयोजना (डि.पि.आर) सहित बागमति ३ गिम्दी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बगुवा खानेपानी योजना, बागमति २ , ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बडिखेल खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.४, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माल्टा खानेपानी योजना, बागमती २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलडोल खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी न.पा १०, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रासिलोडोल डिप बोरीड खानेपानी, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाधारी मोचेडाँडा खानेपानी योजना बागमती ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टुडालदेवी मन्दिर खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट का.म.न.पा. वडा नं. ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राड खानेपानी आयोजना, बागमती गा प ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसलधारा क्षेत्र खानेपानी, ललितपुर २८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मध्यपुर थिमि खानेपानी आयोजना बोरिड अधुरो, म.थि.न.पा. ४, भक्तपुर	६५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हात्तिदारा खा.पा.यो, दक्षिणकाली न.पा-१, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	न्यू सुन्दरवस्ती खा.पा.यो, तारकेश्वर ६, काठमाडौं।	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिउटार खा.पा.यो. बागमती गा.पा-४, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोटीखोला खा.पा.यो.,महाकाल-२, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राहुला चौर खानेपानी मुहान संरक्षण, चन्द्रागिरी-९, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमपाखा खानेपानी आयोजना, बुढानिलकण्ठ न.पा. ६, तल्लो पासिकोट, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागदर्शन टोल खानेपानी मुहान संरक्षण कागेश्वरी-मनोहरा -६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाटोल खा.पा.यो, चाँगु-६, भक्तपुर।	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नवटोल खानेपानी काठमाडौं-४, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मिन्नपार्क पानी पधेरो काठमाडौं-७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी क्लब खानेपानी योजना बल्खु काठमाडौं-१४, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भानुटोल खानेपानी योजना बनस्थली काठमाडौं-१६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिगणेश मन्दिर परिसरको ढुङ्गेधारा जिर्णोद्धार तथा डिपबोरिङ्ग काठमाडौं-१६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कपन बंगलामुखी खानेपानी काठमाडौं, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भट्टेडाँडा खा.पा.यो, चाँगु-६, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बेथेगल पधेरो पुन खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.-१२, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संजिवनी टोल खानेपानी योजना चाँगुनारायण न पा २ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चित्तापोल खानेपानी योजना सुर्यविनायक न पा १० भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनधारा खानेपानी योजना सुर्यविनायक न पा ४ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमलधारा खा.पा.यो, दक्षिणकाली न.पा ४, बाँसबारी बुजाकोट, काठमाडौं।	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बन्धेचौर छपक खा.पा.यो, कोन्ज्योसोम २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खिरेडोल सुहारे खा.पा.यो, कोन्ज्योसोम ५, ललितपुर।	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आपतकालिन खानेपानी मर्मत तथा सुधार	६१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भुसुङ्खेल लोहकोट धवलागिरी खानेपानी योजना चन्द्रगिरी न पा वडा नं ८ काठमाण्डौ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठकुरी टोल खानेपानी डिपबोरिङ्ग चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली १ खानेपानी योजना, दक्षिणकाली न पा १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जलविद्युत गृह पावरहाउस ढुङ्गेधारा निर्माण दक्षिणकाली २ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रानीवन खानेपानी योजना, नागार्जुन १, पानीटयांकी, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सयपत्री टोल खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ४, इमाडोल, ललितपुर।	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंगला तेलकोट नयाँ बस्ती खानेपानि लिफ्टीड चाँगुनारायण न.पा. ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुँगेसाँघु रातोघर बृहत खानेपानी योजना महालक्ष्मी न पा ४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दावासिनी खानेपानी योजना, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिगणेश मन्दिर परिसरमा ढुंगेधारा पुनर्निर्माण, कामनपा १६, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रनपुर हुमसिंग खोला लामाग गढि भन्यांग लिफ्ट खानेपानी योजना, महाकाल ५, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला देउरालि लिफ्टीड खानेपानी योजना गोदावरी ७ देवीचौर ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इचंगुनारायण खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागार्जुन ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठुलागाउँ नागार्जुन डिपवोरिड आयोजना तारकेश्वर ३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन वोरिड बुढानिलकण्ठ न पा १ काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा खानेपानी व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा खानेपानी टिट्रमेन्ट प्लान्ट नागार्जुन न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली न पा वडा नं २ बाट बुडमती बस्तीमा खानेपानी व्यवस्थापन ल पु म न पा ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्चा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागार्जुन न.पा. ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तारकेश्वर खानेपानी योजनामा पाइप विस्तार नागार्जुन न.पा. ९, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिपवोरिड टोखा ४, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राधाकृष्णा खानेपानी आयोजना ना न पा ६ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उखुवारी भटराई टोल खानेपानी आयोजना दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरसिद्धि खानेपानी ट्यांकी निर्माण ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिताहोम ओभरहेड ट्यांकी निर्माण ना न पा काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आदेश्वर दुडगाखानी खानेपानी व्यवस्थापन ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो छरडोल खानेपानी भवन तथा निर्माण रोहित तामाङको घर नजिक ना न पा ५ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कौड भगवती खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा वितरण पाइप व्यवस्थापन ना न पा ७ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानोटोल नैकाप ५२७ बृहत खानेपानी आयोजना च न पा १३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नौमुले खानेपानी पाइपलाइन सुधार र रिजर्भ ट्यान्क निर्माण, किर्तिपुर ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौतारा पुल कवा डिप वोरिड ना न पा ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीन धारा खानेपानी तथा सरसफाई योजना इचंगुनारायण ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमपाखा खानेपानी डिप वोरिं टोखा ६ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सूर्यदर्शन हाइट र मेगा सिटि हाइट खानेपानी डिप वोरिं र पाइपलाईन विस्तार टोखा ३ काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विनायक कोलोनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसापानी थापाचोक खानेपानी परियोजना च न पा २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण एवं मर्मत, शंकरापुर ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सपनतिर्थ मन्दिर परिषदमा खानेपानी डिप बोरिङ, टोखा काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामिछाने थलीगाउँ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर न पा, थली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोठाटार भैमाले खानेपानी बोरिङ तथा ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, कागेश्वरी मनहरा ८	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन खानेपानी तथा डीप बोरिङ निर्माण, नागार्जुन ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोझिनी तल्लो भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंकरापुर ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देगे खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरोसिम ढुङ्गाना गाउँ लिफ्ट खानेपानि आयोजना, शंखरापुर १ काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिदेश्वर खानेपानी डिपबोरिङ ना न पा ६ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिफल चौर पानी पधेरो, काठमाण्डौ मनपा ७, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोपेदोभान गुम्नाङ देवीथान खानेपानी योजना महाकाल ६	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार ३ खानेपानी योजना फिल्टर ग्रान्ट सु न पा १ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोजीनी बृहत खानेपानी डिपिआर चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भकारी मुलमा खानेपानी ट्याङकी निर्माण सूर्यविनायक १०	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मजुवा तामाङ बस्ती खानेपानी चाँगुनारायण ७ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामाटोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दवासीनी बृहत लिफ्ट खानेपानी डिपबोरीङ, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानुखेला हलहले पदाली खानेपानी चाँगुनारायण ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालापानी पाथीभरा तरवाली डाँडा खानेपानी कोञ्जोसोम ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छालिङ कार्कीटोल कदमधारा खानेपानी ट्याङकी निर्माण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनाखोला खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.३, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी गल्ली र जनकपुर कलेज भित्र टोलमा खानेपानी व्यवस्था ल पु म न पा १ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खत्री डाँडा विमिरे खानेपानी योजना कोन्जोसोम ३ दलचोकी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खर्कटोल लिफ्टिङ खानेपानी योजना कोञ्जोसोम १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गणेशमान सिंह पार्कमा खानेपानी व्यवस्थापन, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न पा ५ लेले भञ्ज्याङ पोखरीमा पानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिखेल बृहत खानेपानी पाइप, बोरिङ, ट्याङकी निर्माण चाँगुनारायण ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँपखाल खानेपानी व्यवस्थापन चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्तिके खानेपानी ट्याङ्की निर्माण शंकरापुर ५ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिले अखौला खानेपानी, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोच्छी खानेपानी निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बरिड खानेपानी योजना, नागार्जुन नपा, १, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	निमारे खानेपानी शंखरापुर न पा २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर टोल खानेपानी योजना, तारकेश्वर २ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झोर महाकाल तामांग वस्ती खानेपानी योजना, टोखा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जेपि प्रतिष्ठान मैत्री सेवाश्रममा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सिद्धि गणेश मावि खानेपानी व्यवस्थापन, कागेश्वरी मनोहरा १, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गीतानगर खानेपानी व्यवस्थापन योजना चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कागेश्वरी मनोहर ६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोझेनी खानेपानी योजना, शंकरापुर ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली क्षेत्र विकास समिति ट्यांकी मर्मत तथा पाइप परिवर्तन, दक्षिणकाली, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी डिप बोरिड. चन्द्रागिरि ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाड भन्ज्याङ्ग खानेपानी डिप बोरिड. तथा पाइप विस्तार, चन्द्रागिरि २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इथाचामा डिप बोरिंग, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्कीटोल भण्डारी टोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण न.पा.२ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लक्ष्मी डाडौं खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ४ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चुनियाखोला — गैरिगाउ आहाल चौर थामिगाउ खानेपानी योजना — मरिण ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वढारे, जितपुर डाडा खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अरुखर्क खानेपानी योजना बे.न.पा.१	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानि निरन्तरता थाके २	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, गगा जमुना ६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढीखोला हटिया पिप्ले ओडारे राइगाउँ भ्यकुरे वस्ती खानेपानी गंगाजमुना ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बसन्त जुरेथुम खानेपानी थाके ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बर्खाप आरन खानेपानी निर्माण रुवी भ्याली २ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नागेश्वरी डाँडाखेत खा.पा.यो.,धुनिवेशी न.पा.०१, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखोल्सी खानेपानी मोडतोक हिले ककनी ४ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठुलो पैंधेरो पानी ट्याङ्की निर्माण र मुल संरक्षण धुनिवेशी १ धादिङ्ग (सगै क्रायापुत्री भवन पनि बनाउने)	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुङ्गगेमुल खानेपानी आयोजना स्तरउन्नी धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुनेडाँडा पाठकगाँउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण धुनिवेशी ७ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आगुटार खानेपानी योजना बिनपा ९ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जनगाउँ खानेपानी व्यवस्थापन बेनीघाट रोराड ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चैनपुर भारथोक चिसापानी खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउनेबोटे खानेपानी योजना नीलकण्ठ ०७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	इनारपाटी खानेपानी योजना विदुर ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चापागाँईथोक खानेपानी आयोजना क्षमता विस्तार तथा सुधार धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चपाङचेत खानेपानी निर्माण, रुविभ्याली ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरिखोला भुमेस्थान खानेपानी ककनी गा पा -४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गहते मौखोला पाङ्गा झ्याल खानेपानी नीलकण्ठ १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोल्मेखोला वडा कार्यालय खानेपानी योजना थाके ३	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुल्लि पधेरो पिप्ले दलित बस्ति खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अदुवाबारि मुसाङ खानेपानी योजना दुप्चेधर — ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कामिगाउँ खानेपानी नीलकण्ठ ११	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काउले काम्ले खोरिया भोलेपानी गंगटे ट्याङ्गी निर्माण आयोजना धुनिवेशी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्चेखोला कुखुरेचौर थुम्का भङ्गेटार बृहत खानेपानी आयोजना विस्तार तथा मुल थप धुनिवेशी २ धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेर्तुङ खानेपानी योजना, रुवी भ्याली ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी मंसेखोला च्योलोड खोला मुहान गरी भोर्ले खानेपानी आयोजना नौकुण्ड—५,रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी धारापानी थरीटोल खानेपानी कालिका ३, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले खोला मुहान गरी बडहरे खानेपानी नौकुण्ड ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैद्य ढुङ्गेधारा खानेपानी योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी बजार खानेपानी गल्छी ६ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सरस्यु मुहान गरी आपँचौर लोगाँउ खानेपानी मर्मत, निर्माण नौकुण्ड—५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्टारी खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराङ १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गदिया कोलरयाप सेरलुङ खानेपानी निर्माण, म्यागङ २, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खहरेखोला लामेचैर मुहान हुँदै कुखुरे डाँडा खानेपानी योजना शिवापुरी —५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोईराला गाउँ बाजो बारी खानेपानी योजना विधुर १२	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुसुंडी टोल मिजार बस्ति खानेपानी योजना ककनी-०८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बल्देवी लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक १, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल भालिनटार खानेपानी मर्मत सुधार बेनीघाट रोराङ ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालीमारे खानेपानी योजना ककनी ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सोम्दाङ खानेपानी रुविभ्याली १ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालीमाटी खानेपानी योजना सुर्यगढी ५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेराखोला पनेरुगाँउ भण्डारी टोल एक घर एक धारा (२०० घर धुरी) खानेपानी योजना धुनिवेशी २ धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुनपानी चण्डिस्थान राईटोल मान्खुटार खानेपानी योजना थाके ११ धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरी खोला लिफट खानेपानी, सालबास ज्वालामुखि ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालापानी खानेपानी योजना सुर्यगढी गा .पा-०५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विशालटार खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराङ ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	एक घर एक धारा अभियान शिवपुरी वार्ड -६,, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफल डाडा लामा टोल प्रणामी मन्दिर खानेपानि, बेलकोट नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्ताङ खोला मुहान गरी डाँडा टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर ४ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काठथुम डि गाउँ खानेपानी योजना सुर्यगढी ४ , नुवाकोट, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मैदी अमराई खानेपानी ज्वालामुखी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कविलास बृहत खानेपानी आयोजना पञ्चकन्या गाउँपालिका -२, , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मेयम खानेपानी खनियावास २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलाबारी माझगाँउ १ घर १ धारा खानेपानी योजना १५० घरधुरी गल्छी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेजुङ खानेपानी दुप्चेधर ६ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलखोला खानेपानी मर्मत थार्क १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी रानीपौवा बजार खानेपानी, ककनी ४, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवखर्क खानेपानी निर्माण गजुरी ८	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोटडाडा पुरनडाडा छत्रेपाटी डिपबोरिङ स्तनउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी थापाटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ककनी २, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टूलो पधेरो रमाईलोचौर बृहत् खानेपानी योजना, धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सादी खोला लहरे खा पा मर्मत निर्माण उत्तरगया ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वाती घन्टा(आरन वाती) खानेपानी निर्माण २५० घुरीको लागि आमाछोदिङमो,४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोम्बगु मुहान गरि बिरुडाँडा, चिप्लेटीडाँडा खानेपानी योजना किस्पाङ ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखु खोला बोगटीटार पैदलेटार बेन्नावती खा पा आ उत्तरगया गा पा ५	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर खानेपानी सुधार विस्तार योजना, विदुर, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला ससाह ज्यामिरे बृहत गुणस्तर सुधार आयोजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वनुवा खा.पा.आ., उत्तरगया ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुलबगैचा, नानीझार खा.पा.आ., निलकण्ठ १२, धादिङ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बालकुमारी खा.पा.आ., दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुन्दरनागी हुँदै च्यात्राक, मासखर्क सम्मको खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग, धादिङ्ग	४२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोसाईकुण्ड खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोईराले, राईटोल, रिजालटोल खानेपानी योजना, थार्क-२, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विलासपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिदेवीस्थान खानेपानी योजना धुनिवेशी न।पा।६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेपागं बस्ति वरुसवागं मासखर्क आकाशे पानी संकलन कार्यक्रम, बेनिघाटरोरागं गा पा २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामगाडे भद्रगाँउ खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न पा १२ र १३	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पनेरी खा पा यो लिखु गापा ५	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैसी चनिटार आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना बेनीघाट रोराङ २	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरा अदुवाबारी देखी मासटार सम्म खानेपानी व्यवस्थापन र नयाँ धारा जडान, गल्छि गापा ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिमाटी खानेपानी आयोजना गल्छि १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामेचौर खानेपानी योजना, थाके ५, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोटको कालिका खानेपानी विस्तार योजना, धुनिवेशी नपा, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो रामपुर खानेपानी योजना, ज्वालामुखी गापा ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ धारापानी डिपबोरिंग खानेपानी योजना गजुरी गापा ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घ्याङखोला ठुलागाउँ देउराली खानेपानी बनेपा न.पा. १२ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सातदोबाटो डिप बोरिङ खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुपाखेतीगाउँ गजुरेलगाउँ कोलाचौर ठुलीवेशी खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी ४ र ५, धादिङ	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्वालामुखी गा.पा. लिफ्ट खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतो पहेरो नेवा खानेपानी मर्मत सम्भार, थाके ८, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरिढुंगा खानेपानी आयोजना, गल्छी २, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छरछरे खोला अदुवाबारी गैराघर खानेपानी आयोजना, विदुर ७, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तलाखु खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी आयोजना कालिका १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गत्लाङ मुहान गरी गोल्जुङ सम्म खानेपानी निमाण अमाछोदिङमा—४,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	म्युकालुङ मुहान गरी सानोभार्खु बृहत खानेपानी आयोजना अधुरो सम्पन्न गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मेर्बाङ छयुमी घिचेत खानेपानी निर्माण नौकुण्ड—३,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मिजीम खानेपानी उत्तरगया, ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भेन्ज्याङ खानेपानि आयोजना गोसाईकुण्ड ३,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वास्तोला खानेपानी योजना कालिका २ रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पानीघाट बृहत खानेपानी निर्माण मनिगाउ उत्तरगया —४,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाङ्ग्रे मुहान गरी दनस्वारा खानेपानी, नौकुण्ड ४	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पंधेराखोला खानेपानी योजना उत्तरगया ४,रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोविखोला कटुन्जे बेतिनि थाक्ले खापा कालिका ३ रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनि खानेपानि कालिका ४ रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेक्लिनेन तर्कासिङ खानेपानी निर्माण अमाछोदिङमो ४,रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुरुप मुहान टयाङ्गी निर्माण हुदै घलेगाउ गैरीगाउ खानेपानी कालिका ५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चित्रेखोला मुहान गरी कालुगाङ बेताङ खानेपानी निर्माण नौकुण्ड ६,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोपाङ खानेपानी योजना गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गल्छी गा.पा. ५ खानेपानी योजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खेन्दी खानेपानी आयोजना गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाट्टेखोला मुहान हुदै पुरानो आर्मी ब्यारेक राम्चे बजार तेम्नाड वृहत खानेपानी कालिका १ ,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोक्या टोल खानेपानी रिजर्भ टेयाङकी तथा सप्लाई निर्माण गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुवेरा खोला मुहान गरी भालाया डाँडा खानेपानी उत्तरगया, ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रेखोला जमारी खोला वानुवा खानेपानी आयोजना उत्तरगया, ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधरीखोला मुहान गरी धारापानी बजारसम्म खानेपानी योजना निर्माण कालिका ३, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला भिरपानि वृहत खानेपानी धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेमाड भञ्ज्याङडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कैदले मुहान गरी वेतपानी खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी १३ डाँडाकटेरी, कटरमल्ल, र तल्लो पाखुरे खानेपानी आयोजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गेर्खुटार खाने पानी वि.न.पा.१०	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घोडघाड बस्ति डिप बोरिङ्ग खानेपानी तथा ट्यांकी निमाण बेलकोटगढी —१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नीलकण्ठ ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फुयालटोल ढुङ्गेलटोल खानेपानी ट्यान्की निर्माण किस्पाङ्ग २ ताजी नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चापानी कालीका लिफ्टीङ्ग खानेपानी विदुर न. पा. २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विशालनगर आरुघाट खानेपानी मर्मत सुधार, त्रिपुरासुन्दरी २, धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेक्वाङ्ग बागबच्छला टोल एक घर एक धारा खानेपानी योजना, सिद्धलेक ५, धादिङ	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लायगाउँ खा.पा.आ., त्रिपुरासुन्दरी - ५, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाखागाउँ खा.पा.आ., ज्वालामुखी - ७, चैनपुरबेसी, धादिङ	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला मुखियाथोक खा.पा.आ., निलकण्ठ - ९, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आपतकालीन खानेपानी योजना मर्मत तथा सुधार	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलपानी खानेपानी योजना, सालबास ज्वालामुखि २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मसार खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी-७,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेनीघाट रोराङ्ग ग्रामीण खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानी खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कानाकोट मनडाँडा खानेपानी धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कौईलिटार मगरगाँउ खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारबारी मुहान गरि असिमुरे खानेपानी निर्माण ,ककनी गा.पा-०३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरे खोला विमिरे कामि डाडा खानेपानी निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट मिल्जु खानेपानी मर्मत सिद्धलेक गा. पा. ६, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रैले ढुंगे खानेपानी आयोजना गजुरी १ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल भालिङटार खानेपानी आयोजना ब्रेनिघाट रोराङ ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमलगैरी मुहानगरी एक घर एक धारा नर्जा कटुन्जे, डुम्रे खानेपानी तादी ५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिलेखार्क लिफ्ट खानेपानी ,ककनी गा .पा., नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साविक -५ बेतीनीबाट तिरागाँ खानेपानी आयोजना मर्मत सम्भार तथा लाइन बिस्तार बेलकोटगढी -११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सानो छहरे मुहान गर हाडी गाउँ सिलवाल थोग घैयाथोक खानेपानि, शिवपुरी ८ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिलेखार्क सिमवारी मुहान हुँदै हिलेखार्क च्यानडाडा खा.पा. योजना, ककनी ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सानेन डुङ्स्युगुड खानेपानी निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साझा बोट बरा बोट मुसुरे डाडा खानेपानि बेलकोट ५ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिले खानेपानी योजना ककनी गा पा- ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सरस्वती मावि दोल्दोंग चेटोल खानेपानी योजना, दुप्चेधर २ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुद्रटार सविक ७,८,९ वडा खानेपानी आयोजना दुप्चेधर, ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शेरा खानेपानी तथा सरसफाई योजना मर्मत, नुवाकोट, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिटी धारा मुहान गरी वडा कार्यालय नयाँ बस्ती खानेपानी योजना, शिवपुरी ३ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कर्कलेटार खानेपानी सु.वि. आ., नीलकण्ठ न. पा. १४ , धादिङ	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शुली खोला खा.पा.आ., थाके-२, धादिंग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शान्ति स्युक्प स्योङ हुँदै बाका भन्ज्याङ्मा खानेपानी तथा कुण्ड निर्माण, किस्पाङ १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फाम्चेत लब्सीबोट रलानटोल खानेपानी नौकुण्ड-३,रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माझीगाउँ खानेपानी बेलकोटगढी-५,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गढी थुम्का डिपबोरिङ बेलकोटगढी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुरानोगाउँ खानेपानी दुप्चेधर-३,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुरानो बुधसिंहछाप खानेपानी तारकेधर-४,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुसम्बर बोर्पा मुहान गरि कान्छमटोल, बाईवाटोल र थिङटोल खाल्वेटोल खा.पा तादी-१,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डि गाउँ खानेपानी किस्पाङ-२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चौतारा देविस्थान गाउँमा खानेपानी ककनी-३,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोविखोला छापथोक चतुराले वजार खानेपानी ककनी-७,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हुलाकी छहरे खानेपानी ककनी-४,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चौतारा गैरिगाउँ प्रधार भलेसो खानेपानी कालिका-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कप्टेरो ढुङ्गा मुहान गरी गैरीगाउँ खानेपानी योजना कालिका-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दोक्लाङ खानेपानी नौकुण्ड-२,रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गाइखर्क चिलाउने गाउँ खानेपानी योजना नौकुण्ड-३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दाब्लीङखोला गाउँपालिका खानेपानी नौकुण्ड-३,रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सल्यान्टार एकिकृत खानेपानी मर्मत सुधार, त्रिपुरासुन्दरी २, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भांगेखोला भांगे गाउँ खानेपानि निर्माण उत्तरगया-२,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तसोमेन्दो खानेपानी गोसाईकुण्ड-१,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भद्रार माझीलोसे माझिखेत खानेपानी गल्छी-६,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खुसेनीटार भेडावारी खानेपानी सिद्धलेक-४,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रापा- गोप्रो खानेपानी रुवी भ्याली-४,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउने डाडाँमा खानेपानि विस्तार बेनीघाट रोराङ्ग-१०,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सयडाँडा खानेपानी धुनीवेशी-७,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवबेसी खानेपानी थाके-६,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनी खानेपानि योजना ज्वालामुखी-५,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दशमुरे खानेपानी ज्वालामुखी-३,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीमाला लिफ्ट खानेपानी गल्छी-८,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे रातोडाडां खानेपानि गङ्गाजमुना-४,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिप्पेन क्युड आकथली कुरी बृचेत खानेपानि खनियावास-२,३,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साङयड खोमतोड खानेपानी खनियावास-२,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिरमाई खानेपानी योजना मर्मत सुधार, तारकेस्वर ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाम्राङपानाङ ३० घनमिटर को २ वटा ट्यङ्की २५ मि मि पाइप ५००० मि.व्यवस्था, किस्पाङ १, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डम्बवती मुहान गरी लाकुरे चौतारा लिफ्टीड खानेपानी बिनपा १३ , नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापानी खानेपानी आयोजना सूर्यगढी २ र ३ चोगदे , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाबुसौराह खानेपी योजना म्यागड २ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाघडाँडा दुङग्यान पौवा खानेपानी ककनी ४ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाउसे पिडालु वारी खानेपानी योजना बिनपा ८ , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे सिम मुहान डाडाथोक टाटीभन्ज्यांग खानेपानी,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फापरखेत खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३ नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाम घैरी खैचौर खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिप्ले बस्ती खानेपानी, सूर्यगढी ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार बागटार डिपवोरिड खानेपानी विदुर ९, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पर्सा भन्ज्यांग मार्ग पार्टी खानेपानी ट्यांकी निर्माण ,लिखु गा .पा ०६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पञ्चकन्या खानेपानी स्तरोन्नती विदुर ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेपालथोक बेतपानी खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेपालटार टाटी खानेपानि, बेलकोट ८ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धानेखोला मुहान गरी वाराही—माने—सुन्तलावारी हुँदै शिवालय खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	द्वारथोक खानेपानी योजना बेनपा ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुस्योङ्गखोला मुहान गरि भाल्चेवेसी खानेपानी योजना, किस्पाङ १, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देविघाट बजार खानेपानी योजना निर्माण, विदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दर्शनटार खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना तारकेश्वर ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाङसाङ खोला मुहान गरि तल्लो मजुवा खानेपानी योजना शिवपुरि ३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारेभिर मुहान गरी सिक्केपिपल दियाले खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारकेश्वर पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम तथा नमुना सार्वजनिक शौचालय निर्माण, तारकेश्वर, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादीखोला नुवाकोट दरवार क्षेत्र लिफ्ट खानेपानी, विदुर २, नुवाकोट	१,४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो खुर्सिनेखोला खानेपानी लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण कार्य १०५ घरधुरी परिवारको लागि विदुर ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डुम्रे-दाहालटार-डिही-खा.पा स्तरोन्नती बेलकोटगढी- ८, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टूलो खड्का चुत्रोको फेद रातो पेंधेरी भ्यागुता आल माथिल्लो ताजी खानेपानी योजना, किस्पाङ २, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुरेथुम खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जिम्मलटोल खानेपानी योजना, पन्चकन्या ५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुने खोला मुहान गरी ज्युनपुर टोल हुँदै कोइराबोट खानेपानी, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुवाङ्गसङ खानेपानी योजना किस्पाङ्ग-५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुबिसे लिफ्ट खानेपानी योजना बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढौली डाँडागाउँ खानेपानी ककनी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनीबाट तिगाँउ खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बल्लो रामपुर जोगि टोल डिप वोरिङ कमलामाइ न पा ७ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्लेनिटार खानेपानी कुमाल बस्ती वि.न.पा.-५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी २	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हर्कपुर न्यौपाने टोलमा दाहिने खोला मुहान गरि न्यौपाने टोल खा.पा. योजना निर्माण विनपा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अर्बचित खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागङ ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लप्से माथिल्लो सिम गैरा खानेपानी योजना बे.न.पा. ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीपौवा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानी झारा भन्ज्याङ थोक खानेपानी शिवपुरी ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	येंकल खोला राल्पा डाडा च्यारमिबे पाटागाउ खापा शिवपुरी-०२, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	म्यागङ गाउँपालिका केन्द्र खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागङ ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले मुहान गरी बेत्रावती बजार खानेपानी योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मोहि पानी मुहान गरी कल्ले गोठेश्वर विजयटार खानेपानी २, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो मुडुले सिमखेत मुहान खानेपानी योजना तादि २, मुडुले, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्बारी मुहान हुदै हिलेखर्का च्यानडाडा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्पलतड लोत्सेखोला मुहन आकुरा खाने पानी निर्माण किस्पाड गापा ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतेनी पाखुरे खानेपानी आयोजना, बेलकोट गढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महारानी डि खानेपानी योजना वि.न.पा-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेव खर्क खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ममचित ब्रातर देउराली खानेपानी मर्मत सुधार किस्पाड १, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्टार डिपबोरिड योजना विदुर १, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भ्याकुते खानेपानी योजना, विदुर ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोट थानसिंह पौवाथोक खानेपानी ककनी गा पा -५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरमकोट खानेपानी पाईपलाईन बिस्तार तथा मर्मत विदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरवी मुहान बाट डाँडागाँउ खानेपानी, ककनी, ५ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाँडरे मुहान गरी मानेगाउँ खानेपानी योजना, किस्पाड ५ , नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ब्रुदुङ खोला पनेर खोला मुहान गरि अम्थाड खानेपानी योजना निर्माण बिनपा १३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोलनटार स्थित दुम्सी खोला खानेपानी योजना बिनपा १३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेशिटोल खापा नेपाल टोल खापा, ककनी ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढि वडा.४ स्तरीय खाने पानी योजना बे.न.पा.४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खानेपानी आयोजना बेनपा १० , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भद्रगाउँ खानेपानी योजना, नीलकण्ठ १३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामिरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घिमिरेटोल खानेपानी बेलकोटगढी-८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिलेको मुहानदेखि खाजीलुङ खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी-३,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घोर्छली १-६ खानेपानी योजना,बाह्रविसे १,सि.पा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेती सिकारी खानेपानी आयोजना रोशी ६	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुभिण्डे खानेपानी आयोजना चौतारा ४	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविगाउँ डिप बोरिडको अधुरो काम पुरा गर्ने	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलीखेल न.पा २ खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट क्षेत्रको पूर्वार निर्माण	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाहुनटार कमलटार आँपटारी गुसेधरी खानेपानी योजना,इन्द्रावती ७,१२ सि.पा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मैनाके पुरातात्विक धारा पुनर्निर्माण तथा संरक्षण, पनौती १०, पस्थली, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भगेरी खानेपानी योजना ईन्द्रावती-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विसिदेउटार खानेपानी ईन्द्रावती-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गासु खानेपानी चौतारा सांगाचोकगढी -९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हागाम खानेपानी योजना जुगल-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बराञ्ची बृहत खानेपानी जुगल, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ चोकटी खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाल्का झोलुङ्गे टोल खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आपतकालिन खानेपानी आयोजनाको मर्मत सुधार तथा विसतार	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छाङ्गाम खानेपानी पाँचपोखरी थाङपाल-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाङपालधाप खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपाल-६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिम्ले खानेपानी योजना बलेफी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फलाटे कालिका खानेपानी बलेफी-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बँदरपा खानेपानी बलेफी-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढाजेप नादिङ्ग खिल्पुक खानेपानी योजना भोटेकोशी-२, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुकेखोला सिम्पानीचौर खानेपानी मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुठले खानेपानी लिसंखुपाखर-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखर्कचाँप मुहान शिलढुङ्गा खानेपानी योजना लिसंखुपाखर-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेट्कु खानेपानी योजना लिसंखुपाखर-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो बालुवा शमसेरडाँडा खानेपानी बाह्रविसे-३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	किम्बेवस्ती लप्सीखोला खानेपानी बाह्रविसे-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पुरानोकोट खानेपानी योजना सुनकोशी-५,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेर्माथाङ तहोडा डाकु छिमीगाउँ श्युगेन्चे खानेपानी हेलम्बु-२,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गट्टिखेल खानेपानी योजना,वनेपा ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धार्पा खानेपानी आयोजना स्किम नं.१	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलडाँडा भुते खानेपानी योजना खानिखोला-१,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची २ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, मेलम्ची २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठोस्टेघारी काभ्रे बसेरी बगर बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रविसे २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढोटार खानेपानी आयोजना, इन्द्रवाती १२ सिन्धुपाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुढाथोकी डाडा टाडोखोला लिफिटड खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाम जेठल खानेपानी योजना लिशंखुपाखर गाँउपालिका ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थारधान खोला अदमारा गर्दुम काभ्रे खानेपानी योजना बलेफि गाँउपालिका ५,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नालु खर्क हुंगे मानेगैरा घोप्टेघ्याङ्ग खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेदिङ मुहान खानेपानी आयोजना हेलम्बू १, २ र ३, सिन्धुपाल्चोक	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बगाम - छगाम खानेपानी योजना भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क खा पा यो, पाँचपोखरी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा ठूलो पलाती खुर्सांनीवारी बृहत खानेपानी बाह्रविसे न.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमटार खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगडि सिन्धुपाल्चोक न।पा। (११	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमेस्थान खानेपानी लिफ्टिङ तथा ट्याङ्की निर्माण लिसंखुपाखर गा.पा. वडा नं. ७ ठूलोपाखर, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मावोला देवी खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाङपाल १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोसाँघु बजार खानेपानी योजना, बलेफी गा.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	त्रिम्लिङ बेसी खानेपानी आयोजना बलेफी	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साविक वडा नं. ३ खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपालधाप गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइटोल खानेपानी योजना, हेलम्बु (४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिले सिमपोखरी खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होल्चे चौतारा वृहत खानेपानी विस्तार योजना, चौतारा सिन्धुपाल्चोक साँगाचोकगढी १,५,६,७,९,	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिखेत खानेपानी, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तार्केध्याङ खानेपानी योजना, हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दलितटोल बैदारटोल नेपालीटोल सरस्वतिटोल खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रातेमाटो जौखोरिया खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुङ्गटोल अन्तर टोल खानेपानी सिचाई तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थकनी वृहत खानेपानी योजना,मेलम्ची ४	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुमाटी मजुवा सलम्बु खानेपानी योजना चौरी देउराली ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाखेत क्यावुने ,सेरा,गाइटार खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाङसिङ टोल खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पात्लेपानी यासाल देउरानी खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेरा गैटार खानेपानी हेलम्बु-४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पार्थुमटोल खानेपानी तेमाल-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोर पिपल गैरि गाउ खानेपानी योजना, इन्द्रवाती १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो नेवारटोल पंधेरी खोला खानेपानी योजना मेनपा-१० सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ चोकटी खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी-२, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुके खोल्सा सिमपानीचौर खानेपानी आयोजना मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थारथान खोला करडगैरा डाँडागाउँ कोले लिफ्टिड खानेपानी मर्मत बलेफी-४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साल्मे खानेपानी योजना मेलम्ची-४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साउने खानेपानी योजना बलेफी-७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगाकोट खानेपानी योजना बनेपा-१३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बसेरी थानाभन्ज्याङ खानेपानी मर्मत मेलम्ची-४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारिमचौर खानेपानी व्यवस्थापन, मण्डनदेउपुर ९	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.-०५ सिन्धुपाल्चोक ७, भंगेरी खानेपानी आयोजना इन्द्रवाती न.पा.७, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाजेप नादिङ्ग खिल्पुक खानेपानी योजना भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुम्ने खोला मेलचौर लिफ्ट खानेपानी चौतारा सागाचोकगढी - ७ , सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दनुवार गाउँ खानेपानी योजना मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोगनेमुल हुँदै गुल्मेधर खानेपानी आयोजना पांचपोखरी-६ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो नेवारटोल पंधेरी खोला खानेपानी योजना मेनपा-१० सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार्ता ठाडोखोला महाभारत खार्पाचोक खानेपानी रोशी-८, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधिकारीटार खानेपानी योजना इन्द्रवाती-११ सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देउराली खानेपानी योजना माझीगाँउ मेनपा-१३ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मजुवापाखा डुप्चे स्याङबोटोल खानेपानी योजना पांचपोखरी-४ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	झुले गुमपाटी सलाम्बु खानेपानी आयोजना चौरीदेउरी-३काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाँउ, देउजा गाउँ, किम्बे, खनियाबापको लागि खानेपानी टयाङ्की निर्माण, बाह्रबिसे -७, डाँडागाँउ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भागेरी खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती -७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझीफेडा खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलाति भुम्लु खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुरुपा खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोच्छी ठुलो ढुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाम्दा खोला खा.पा. योजना, बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निन्गाले ठुली पलांती खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाखादेउ फाटन खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, तौन्थली, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशी खोला टोडुके टुङ्गेटार लिफ्ट खानेपानी तेमाल-९, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिउरेनी आकुरा खानेपानी महाभारत-८, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाक्ले पकुचा ठकुरीगाउँ खानेपानी शुद्धीकरण धुलिखेल-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुसाल खानेपानी योजना बनेपा-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हनुमानटोल खानेपानी योजना धुलिखेल-११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डिहिगाँउ महाङ्गाल मन्दिर माथि हात्तिपाइले डाडा खानेपानी पनौती-४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अनेकोट खानेपानी योजना पाँचखाल-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लाम्डीही काफ्लेडिही खानेपानी योजना पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सौरखोला रातमाटे खानेपानी महाभारत-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानिडाडा विमिरे खानेपानी महाभारत-५, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो राजवास खानेपानी रोशी-९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मिन्दुपा भदौरे खानेपानी रोशी-११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमखोरी खानेपानी रोशी-११, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधिकारिटार मजुवा खानेपानी योजना इन्द्रावती गा.पा-११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सितलपाटी लिफ्ट खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुखावेशी भास्लोटोल अम्बोटे खानेपानी योजना (अधुरो कार्य) तेमाल-२, काभ्रेपलान्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पात्ला खानेपानी योजना नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टौडोल बनघारी खानेपानी योजना बनेपा-१४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वित्ता देउराली खानेपानी योजना चौरीदेउराली-८, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कठेरी खानेपानी योजना इन्द्रावती-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाँउ देउजा गाँउ किम्बे खनियावास पानी ट्याङ्की निर्माण, बाह्रविसे-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुबुले ररयले खानेपानी योजना मेलम्ची-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगा खानेपानी योजना, बनेपा १३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चालिसे खोल्सा भुजुङ्गे खानेपानी योजना मर्मत पाँचपोखरी थाङपाल-७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे बेसिफाँट खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुखुरेखोला माझी रुम्टाङ्ग खानेपानी योजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थार्सा तल्लोटोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थाडपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	क्याडसिड अम्बाखर्क खानेपानी योजना, जुगल ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरीटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिक्रे ओखे थुम्की खानेपानी बनेपा-२, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फाईसिंगडाँडा खानेपानी योजना तेमाल-४, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	उद्याउने मारभन्ज्याङ खानेपानी महाभारत-७, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जौडाडा नेपाली टोल खानेपानी निर्माण, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जेवाने झहरेमुल सूर्यकोट खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कराङ खानेपानी निर्माण तथा मर्मत, गंगाजमुना १, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला सानुकुवा मुहान भण्डारी टोल रान्चे खानेपानी, तादी ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिप्पा मुहान गरि म्लिक्री खापा निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी मूल तथा धारा व्यवस्थापन, ठुलोभार्खु, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मयूकालुङ मुहान गरी सानोभार्खु बृहत खानेपानी आयोजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाडसाप खानेपानी, लाडटाङ, गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुम्बा खानेपानी निर्माण गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रसुवागढी बस्ती खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खैदी खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थुमन खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड १, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थंगर स्योग खा.पा.आ. खानियाबस ४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी लिफ्ट खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना, तादी ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोटागाउँ खानेपानी योजना, उत्तरगया, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिर्खाली खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाडदुरे माझीपानी शिखरकटेरी खा पा योजना, लिखु २, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	प्याङ डयावा घट्टेखोला खानेपानी, घानमर युव्रा, नौकुण्ड २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुन्टे खोला मुहान गैरीखर्क खानेपानी आयोजना, ककनी ३, नुवाकोट	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ग्याल्मा खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मधुवन खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाडौं गाऊँ खानेपानी अधूरो योजना नीलकण्ठ ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घ्यांगस्वारा खानेपानी आयोजना, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पौवाथोक रैकरे ऐसेलुधारी मुहानसम्म पाइप लाईन मर्मत, तादि ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाते खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खङ्गभञ्ज्याङ आलमडाडा खानेपानी आयोजना, विदुर ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काकेधारा तल्लो नेपालटोल खानेपानी आयोजना, विदुर-११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमपानी बडारे स्याङ्गवा, धुनिवेशी १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मासखर्क-आदामारा-दुब्लिङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग २, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्यातरक च्यामचेराङ्ग र सासिराङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग १ र गजुरी ४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलछाप खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ ६, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाटवेशी बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोदोल मुहान पारच्याङ खानेपानी निर्माण, नौकुण्ड ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नाझयाङ मुहान जोखेचौर खानेपानी निर्माण, कालिका ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धार्के बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेली खोला मुहान गरी डाँडागाउँ खानेपानी, उत्तरगया २, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा खानेपानी योजना, धुनिवेशी ७, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अर्जेलटार खानेपानी योजना, धुनिवेशी ५, धादिङ	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोवीखोला कात्तिके नेवार गाउँ मगरगाउँ बृहत खानेपानी योजना, धुनिवेशी ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी योजना, थाके ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाँडागाउँ अर्वासटोल खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ्ग ४, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अचानेटार अधिकारी टोल खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक ७, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी अर्चले नयाँबस्ति लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक १, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुम्टि खनियावास खानेपानी निर्माण, खनियावास ५, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दाखीखोला डाँडाछाप रातमाटे टोङ्के खानेपानी मर्मत तथा ट्यांकी निर्माण, खनियावास ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरिस खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी ६, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत उखुवारी खानेपानी, ज्वालामुखी ३, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माझिटार खानेपानी योजना, ज्वालामुखी १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला मुहान गरी घलेगाउँ खानेपानी, कालिका ५, रसुवा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वेतिनि अगस्ती टोल खानेपानी डिप बोर्डिङ, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विन्दावासिनी मन्दिर घेरावार, खानेपानी, शौचालय, त्रिपुरासुन्दरी ४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ खानेपानी आयोजना, गजुरी ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिद्धलेक वृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक, धादिङ	१,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लेवाङ राहुल डाँडा खानेपानी आयोजना, बेनीघाट रोराङ २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोराङ खानेपानी आयोजना, रुबिभ्याली २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वृहत खानेपानी योजना, थाक्रे २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडा गाउँ स्यामैडाँडा खानेपानी मर्मत, गजुरी ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी योजना, गजुरी २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाग्रेजिप खानेपानी, बेनीघाट रोराङ ३, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्लेखोला गरपाटे टोल खानेपानी योजना, बेलकोटगढी २, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीवन जीवनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलितवस्ती खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो रातमाटे मिजारटोल (राजु मिजारको घरसम्म) खानेपानी योजना, पन्चकन्या २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनी खानेपानी योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शंखेडाँडा वाउडी खोल्सी छेपाङ्ग खानेपानी आयोजना, गजुरी गा.पा. २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, कालिका २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जीतपुर लेक खानेपानी लिफ्ट खानेपानी योजना, चौतारा साँगाजोक गढी ९ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोर्जेडवेशी खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तान्चोक खानेपानी योजना बनेपा ३ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिसरा खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशिखण्ड वृहत खानेपानी योजना नमोबुद्र ७ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पनौती बसपार्क मानेश्वरी खानेपानी योजना, पनौती ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाँडेगाउँ डिप बोर्डिङ खानेपानी आयोजना बनेपा १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिल्ले थापाडाडा ताइचे वृहत खानेपानी धुलिखेल १२ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेरो घिसिङ टोल लिफ्टिङ खानेपानी, रोशी ५, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाघमारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बृहत भैसेडोल आहाले जुरे सौर भाडटार चित्रे डाडागाड सिरुटार लाप्चे सिरान खानेपानी योजना ३,४२५ खानीखोला काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भकारखोला माझागाड भलडाडा फुल्दुङ खानेपानी महाभारत ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे छाप फेडार मुकुटार सिहाले, बुकुलटार, फलांगे वृहत खानेपानी योजना रोशी ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भालु खर्क खानेपानी योजना नमोबुद्ध ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुते नवालपुर केरावारी घुम्ती महाकाल वृहत खानेपानी आयोजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महत गाउँ खानेपानी आयोजना पनौती ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टासि चुक्लाखाड खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मोठ खा.पा. आयोजना पनौती ८ र ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशी औद्योगिक ग्राम र कालढुंगा बजार व्यवस्थित खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिखरपुर, मगरसालु खानेपानी योजना रोशी १२ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिङ्गटी लिफ्ट खानेपानी व्यवस्थापन तमाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिन्क्रीलेक लिफ्ट खानेपानी निर्माण रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुन्थान वृहत खानेपानी आयोजना निर्माण पनौती ९ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोरखनाथ बस्नेत टोल खानेपानी योजना पनौती न पा ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहालडाँडा चागुलेटोल बोरिङ खानेपानी चौतारा साँगाचोकगढी ४,	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोटगाउँ खानेपानी र कार्की सिम खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक योजना मेलम्ची (५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलगौरा मुहान क्षमादेवी टोल खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बुछुमी मुले, पाटीगाउँ, केसीगाउँ, कलेसा, सिंगथान, भेडिचौर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोलमे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापबोटे विज्ञेल डिपबोरिङ्ग खानेपानी योजना बलेफि बलेफि गाँउपालिका ५,	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयासा गड्डु गाटु खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुसाल खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यालाचिटी चामुखर्क खानेपानी आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्फुभञ्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी न पा २,३,१२ र विदुर न पा २,६ डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पातले खानेपानी योजना,कालिका २, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अजिङ्गरे खानेपानी आयोजना विदुर न.पा १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सौरखोला मुहानगरी गोरङ कल्लेरी तल्लो मैवल खानेपानी आयोजना म्यागड गापा ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलित बस्ती, दियालेस्वारा, चुरेटार खानेपानी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उल्लेनी बाघखोर मुहान गरी तादी ५ ६ सूर्यगढी १, ५ बृहत खा पा आयोजना, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली छाप, पुलामी गाउँ, डी गाउँ दलित बस्ती लिफ्ट खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	श्री महन्द्रोदय मावि खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-धौके बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङ्गवेशी खानेपानी गुणस्तर आयोजना, खानीगाउँ, निलकण्ठ-४, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वित्तवेशी सांघुटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरली भञ्ज्याङ्ग खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, रामकोट, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुवापानी र छाप खा.पा.आ., सूर्यगढी १-२, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो गेर्खुटार गेर्खुखोला सु.वि. खा.पा.आ., वि.न.पा.-१०, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निगालपानी, छाप, स्वामिचौतारा खा.पा.आ., नीलकण्ठ-९, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरचोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगेपानी काताचे खानेपानी योजना, रोशी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खा.पा.आ., बेलकोट न.पा. ५, नुवाकोट	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोल्ले खा.पा.यो., नौकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोमु दारघारी खा.पा.यो., नौकुण्ड ६, रसुवा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सामरी खा.पा.आ., म्यागम ५-६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तुप्चे खा.पा.आ., विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुरुगाउँ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी ४,५ सुवेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कजुरेनी खानेपानी योजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वेदखोला मुहान गरी भैरव कुण्ड जंगले खानेपानी योजना, बोलकोटगढी ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चण्डेश्वरी खानेपानी आयोजना वनेपा न.पा. ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाखोला टारिखेत माझिबस्ति खानेपानी योजना भुम्लु १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चामखर खा.पा.बोरिङ आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौवास खानेपानी लिफ्टिङ, भुम्लु ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छहरे मास्लोटोल मगर बस्ती खानेपानी, रोशी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउनेथुम्का नलगाँउ खा.पा. नुवाकोट बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो गेर्खु खानेपानी योजना वडा.नं.११ वि.न.पा -११	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साखुखोला कतेचेत खानेपानी म्यागड-६, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोकुले बृहत खानेपानी योजना मुलखोला	१,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर बृहत खानेपानी योजना मेलम्ची न पा १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शेर्माथाङ्ग खानेपानी योजना हेलम्बु गा पा वडा नं २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्ले मिजर टोल खानेपानी योजना मेलम्ची न पा ७ दुवाचौर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ककनी खानेपानी योजना हेलम्बु गा प ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु बृहत खानेपानी योजना काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यामिरकोट चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना पाँचखाल न पा वडा न २ काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	इन्द्रावती कोलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना भुम्लु ९ मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रयाले बृहत खानेपानी योजना पनौती न पा १ काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाल्दुम नगरकोट लिफ्ट खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १, २ काभ्रेपलान्चोक	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामागाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा ९	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क पिपलचौर खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मिल्चेथान्ले माँहाकालखोर भन्जाङ्ग खानेपानी योजना	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	त्रिसापानी डडुवा लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा १४ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारीमबोट पिपलटार लिफ्ट खानेपानी योजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखोलाटार मरसाङ्ग मरसाङ्ग खानेपानी योजना रोशी	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	असेलुघारी खानेपानी योजना बनेपा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानेधरा खानेपानी योजना बाहवीसे न पा ८	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टांडी डासे खानेपानी योजना लिसंखुपाखर १ पाटाडी सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलकोट खोलाबगर खानेपानी योजना भोटेकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो सिरुवारी खानेपानी योजना चौतारा सागाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कर्मडुङ्गे खानेपानी योजना, महाभारत ३, काभ्रेपलान्चोक	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कन खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुन्द्रे खोला खानेपानी पाँचखाल ९, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	म्याराक ज्याङदान कर्थली खानेपानी बाहविसे न.पा कर्थली, बाहविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलडोल सोलिथुम्का खानेपानी योजना, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रानीटार कटुन्जे खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा २ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुफा चाडखु खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वनदेउ दुर्मिघाट खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसे गैह्री खानेपानी जिरी ९ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनकोशी ग्रामीण सौर्य ऊर्जा खा.पा. योजना सुनापति-४,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट खानेपानी पाइप लाइन विस्तार मन्थली-१२,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेधर दुम्जा मुल खानेपानी अधुरो कार्य, दुम्जा सुनकोशी-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सोखुटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना फिक्कल-४,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडुले स्कुलदेखि भन्ज्याड शिखर खानेपानी आयोजना, कुडुले कमलामाई-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोलैनी भुसुने खानेपानी आयोजना सुनकोशी-४,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडागाउँ कटरबोट खानेपानी आयोजना फिक्कल-५,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधरिया टोल खानेपानी योजना दुधौली-६,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुलडाँडा खानेपानी आयोजना कमलामाई-८,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नरकट्टे सुकें खानेपानी योजना दोरम्बा शैलुङ्ग-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठाडोसिम लप्सी रुख थामी डाडा ढाड स्वरा दाहाल टोल खानेपानी मेलुंग ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माने डाडा प्रा वि पुर्वाधार निर्माण भिमेधर १ - दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पुम्पा शेर्पा टोल खानेपानी योजना जिरी १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुकाम बृहत खानेपानी योजना बाह्रबिसे नपा वडा नं ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठुलीमदौ लिफ्ट सामुदायिक खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति मन्थली ३ ठुलीमदौ रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तिनकन्या खानेपानी मर्मत गोलान्जोर-४ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुईयादेवी टोल खानेपानी आयोजना कमलामाई नपा ५ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुंगा खानेपानी आयोजना दुधौली-३ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना शैलुङ्ग-८ र ११ स्किम दोलाखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाह्रबिसे खानीगाँउ खानेपानी लिखु-२,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचौक गढी ११ र १२, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाझुवा अधिकारिदार न्यौपानेटार खानेपानी योजना, इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाटिगाउँ खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिरानदेखि ज्योतिटोलसम्म ५५ घर हेलम्बु ७ खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी उखुवारी लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनकोशी गा पा वाडा ३ सिन्धुपाल्चोक	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु सापिड खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेतिदेवी खानेपानी योजना, काभ्रेपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बेसीबारि उत्तिसघारि लिफ्ट खा.पा. योजना सुनापति-२, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कृष्ण खोल्सा विक टोल ब्लोनटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईखु बजार लिफ्टिड खानेपानी योजना, साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार वृहत खानेपानी, रोशी ४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटुञ्जे लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानिटार महादेवटार खानेपानी योजना, ईन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अल्लारे खोला-चिसापानी तोरीडाँडा भाँगे सेतो पहिरो चाँपाबोट खानेपानी योजना, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फापरे दनुवार गाउँ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जन्तरे टोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइ टोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौतारा घलेगाँउ नाला निर्माण, चौ.साँ.गढी ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिलचौर राक्खे खानेपानी योजना, मेलाम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलेचौर दलित बस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमाङ्ग खोला छापटोल मुहान टयांकी निर्माण, ठूलोधादीड, लिसङ्खुपाखर १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कागुने देखि बनसाघु स्कुल खानेपानी योजना, वलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मार्मिड खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुलबुले धुले रयले खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	केजुरानीधारा डुडेस्वारा लिफ्ट खानेपानी योजना, लिसङ्घुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुतखोला रयाले खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सोती खोला मुहान गरी खड्काछाप दलितबस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेघारी धारापानी खानेपानी योजना, नमोबुद्ध १, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आलुवन देखि मन्दु गाउँ सम्म खानेपानी योजना, रोशी ४, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढिकुरे खानेपानी मुहान सुधार टुसाल खानेपानी, वसाटुले राइमाले, बनेपा ३, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देवीटार बृहत खानेपानी योजना, बनेपा ३, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोड्का देगाल खानेपानी, भुम्लु ४, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टाँगा टासीथांग खानेपानी आयोजना, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घर्तिछाप बृहत खानेपानी आयोजना महाभारत ८ काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टेन्कापुर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाउनगाउँ जोरपिपल गैरावारी खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ५,६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नगरकोटी टोल खानेपानी बृहत आयोजना, बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चलान गणेश स्थान खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सल्लाघारी डिपवोरिङ्ग खानेपानी, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जलविरे वजार खानेपानी योजना सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्फुभन्ज्याङ खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पातल मुलाखर्क गुफाडाडा खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जल्केनी भदैरे खोला खानेपानी योजना, चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे वजार खानेपानी योजना चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लङ्गुरे छाङ्गा पाखादोभान खानेपानी योजना सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधेरी खोला मुहान स्याङ्वा टोल कमुनाडांङा खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकादेवी भिडावारी खानेपानी योजना नमोवुद्ध ३ काभ्रेपालान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना नमोवुद्ध ७ काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जंगलछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डुमिचौर खानेपानी, बलेफि ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमखोरी खानेपानी आयोजना, रोसी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरुगथोक खानेपानी सुधार विस्तार, हैबुंग, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानी आयोजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाङ्ग्रेटार खानेपानी आयोजना, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओढाई कल्लेरी खानेपानी आयोजना, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो रजवास खानेपानी, रोशी ९, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो डाँडा खर्क, तिनधारे लिफ्टङ्ग खानेपानी, रोशी १०, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखरी चौरी खानेपानी आयोजना, खार—रुम्टी, चैरीदेउराली ५, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुडगुडे गुर्दुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पनौती २, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिप्लु लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुम्लु ८, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छुत्रेबाँझ खा.पा.आ., नमोवुद्ध न.पा. ९, दाप्चा, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर खा.पा.आ., सु.वि., मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भण्डारी गाउँ खानेपानी सुधार तथा विस्तार, पनौति ९, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाडो खोला खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अम्बोटे, पैधेरोटोल, गुराड खानेपानी योजना, तेमाल २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	बृहद कुमाले जोम्सा खोला सामुदायिक लिफ्ट खा.पा. योजना सुनापति-३,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	फलामेधारा खानेपानी योजना मन्थली-२,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ(डाँडाथोक) खा.पा.आ.	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	धापखोला जाडजाड खानेपानी फिक्कल-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	मुइयादेवी टोल खानेपानी योजना कमलामार्ग-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	अँधेरी खानेपानी कमलामार्ग-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	सिमसिम खोला घ्यालुमथुम्का खानेपानि योजना गोलन्जोर-५,सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	बलेनी तिल्केटार खानेपानी योजना गोलन्जोर-६,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	भडार खानेपानी कमलामार्ग-१०,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	शिसिमखोला खानेपानी स्तरजोती गोलन्जोर-७,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	खमारे खानेपानी दुधौली-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	ढोडाखोला- रातेटार-डुडाहा खानेपानि योजना दुधौली-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	कुलुवा पारी खानेपानी दुधौली-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	ढाडखोला सालघारी खानेपानी फिक्कल-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	गिनचौर खानेपानि योजना फिक्कल-३,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	सिउरेनी गणेशस्थान बसेरी घ्याम्पटार बृहत खानेपानी सुनकोशी-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	तारुफेदी गगलाते खानेपानी कमलामार्ग-३,सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	एकहाते आँपको बोट बस्ती खानेपानी सुनकोशी-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	बृहत बराम्ची खानेपानि आयोजना दुधौली वडा नं. ८,९,१०,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	ज्याम्लेभित्ता पुना खानेपानी उमाकुण्ड-३,रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	एर्माखुखोला डाँडाखर्क बारमोस प्रिति खानेपानी उमाकुण्ड-५,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	सुर्केटार खानेपानी खाँडादेवी-८,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	मजुवा डाफ्के खानेपानी खाँडादेवी-८,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	गोगने माथिल्लोटोल बेथान खानेपानी खाँडादेवी-९,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	मेग्रे स्याङ्वाटोल मिजारटोल खानेपानी दोरम्बा शैलुङ-१,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	थापागाउँ खानेपानी दोरम्बा शैलुङ-१,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	जैसीपँधरो डाँडागाउँ खानेपानी मन्थली-३,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्ध सिकारी सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी मन्थली-४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामपाते बेतिनी पुच्छर खानेपानी मन्थली-६, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडुले, ज्यामिरे, खट्टार, साडवाले वृहत खानेपानी योजना कमलामाई-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दमार चियावारी चचमौया खानेपानी कमलामाई-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कमेरेटोल मुखियाटोल खानेपानी मन्थली-१२, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधेरी लिफ्ट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साखाजोर खानेपानी मर्मत कमलामाई न पा ५ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुंगुरे खानेपानी आयोजना, गोलजोर ६, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुम्नाम बेसी वाक्सु कमर डाडौं लिफ्ट खानेपानी योजना फिक्कल -२	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधेरी खानेपानी आयोजना माथलो फेदि दु न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिर खोल्सा, तीनकन्या प्रा.वि., सुनडौंडा खानेपानी योजना, कमलामाई २, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुगेपानी झुल्हुंगा खड्का बस्ती खानेपानी योजना, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानेपानी आयोजना उपभोक्ता समिति फल्कुधनी मर्मत, भिमेश्वर न.पा. ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फोसेटार खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा.५, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनार टोल लिफ्ट खानेपानी आयोजना हरिहरपुरगढी गापा- ३ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आरबोट दारेगौडा सिलुङगे सालुके खानेपानी आयोजना, फिक्कल -०६, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिचौर खानेपानी योजना मेलुङ ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ब्रम्हाविष्णु (रिष्टे), लखनपुर, खानेपानी मर्मत कार्य, दोरम्बा सैलुङ ६), रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो दनुवारी टोल जगाडि खानेपानी योजना दधौली ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौराही खानेपानी डिप बोरिङ योजना कमलामाई-१, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपतकालिन खानेपानी योजना मर्मत सुधार (रामेछाप दोलखा र सिन्धुली)	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छाँगखोला दारीमबोवट खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी-७, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुगिटार करेसावारी लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली न.पा., ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छाङ्गेखोला मूल पधेरा अमलडौंडा सुनापती-४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तिनकन्या खानेपानी योजना गोलन्जोर-४, धापचौकी, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिउरानी दलित बस्ती खा.पा.आ बैतेश्वर-६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खुस्पले पोखरी जौवारीमा खा.पा.योजना भिमेश्वर-७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडुले भन्ज्याङ खा.पा.योजना क.न.पा-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलपानी हुँडे सितपाइला लिफ्ट खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नामाडी बजार खानेपानी योजना, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमलबोट टूलो छाँग रङ्गभिर गोठवारी खानेपानी मर्मत योजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तिमाल गाउ खानेपानी मर्मत सुधार विस्तार, दोरम्बा सैलुङ ६, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली-८, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुतदह साँघुकोमुख, लक्ष्मिबास, कामीडाँडा खानेपानी रामेछाप-३,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आहाले खोला खा.पा. योजना शैलुङ्ग-६,दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तीनधारा खानेपानी मर्मत योजना, सुनापती ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खान्दोपखोला विमिरे खानेपानी मेलुङ्ग-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुले सुनारटोल खानेपानी विगु-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनारटोल खानेपानी विगु-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बलितार भोर्ले खानेपानी विगु-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लोटिङ्ग खानेपानी विगु-५,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधपोखरी खानेपानी शैलुङ्ग-१,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छरछरे आहाले पुरानागाउँ खानेपानी शैलुङ्ग-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बसेरी थामी खानेपानी योजना खाँडादेवी-७,रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सोल्पा खानेपानी फिक्कल-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सगुनटार चोथोघारी केशरेधरो टारतोलाङ्गीटोल खानेपानी बैतेधर-१,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली खानेपानी योजना, भीमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कर्जडटोल वनधारा खानेपानी योजना, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरबोटे खानेपानी मर्मत योजना, सुनापती ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झिगानी कटेरी स्वारा स्यासीचौतारा गाउँ खानेपानी भिमेश्वर-९,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुर्के खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ्ग-१,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भरपाङ्ग खोला खानेपानी टंयाकी निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग-६,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवार सिं मुहान तिमाल गाउँ खानेपानी योजना दोरम्बा शैलुङ्ग-६,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नक्रले खोला पोखरे खानेपानी मन्थली-४,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बगालेटोल आक्रालय खानेपानी कालिन्चोक-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वानेखोला डिप बोरिङ्ग खानेपानी तथा सिंचाई योजना बैतेधर-७,दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	केउरिनी खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोर्थुङ्ग खानेपानी योजना, घ्याङलेख ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बसेरी खानेपानी तथा सरसफाइ योजना, मरीण ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुवाडे लिपट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताम्चेत सिमलचौर खानेपानी योजना ताम्चेत दुधपोखरी शैलुङ्ग-१,दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निगरेनी चोकटे खानेपानी आयोजना भिमेश्वर-१,दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खुड्की देविथान ग्याबक छिरुवाटोल खानेपानी मेलुङ्ग-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आहालखोला खानेपानी भिमेश्वर-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काड्वा खानेपानी लिखु तामाकोशी-२,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टासिनाम बाघपाइले खानेपानी गौरीशंकर-९,दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चोकटेखोला वेलौरी खानेपानी लिखु तामाकोशी-२,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाङ्ग्रेडुङ्गा गौथलीभिर मुहान खानेपानी लिखु तामाकोशी-५,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला बेथान खानेपानी सुनापती-४,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घट्टेखोला सुर्यबारी भुगराटारखोला लिफिटङ्ग खानेपानी सुनापती-५,रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बलम्बु सिपखोला खानेपानी कालिन्चोक-५,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निको अथाड खानेपानी कालिन्चोक-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मलेकु खानेपानी कालिन्चोक-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिनागस्थान पोखरावारी खानेपानी कालिन्चोक-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फलाटे खानेपानी गौरीशंकर-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काप्चा खानेपानी गौरीशंकर-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गमटा खानेपानी गौरीशंकर-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लोङ्गटा खानेपानी गौरीशंकर-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसेगैरी खानेपानी योजना जिरी-९,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गगलाते खानेपानी भिमेश्वर-५,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तारेभिर व्यासे आहालडाडां कातिके खानेपानी जिरी -३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झिसेपु खेल्मे उर्लेनि टोल खानेपानी जिरी -९,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान टुल्टार कालिका उर्नेली खानेपानी तामाकोशी-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देविथान खानेपानी तामाकोशी-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झगरपुर खानेपानी बैतेध्वर-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली दामे डाँडागाउँ खानेपानी बैतेध्वर-५,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घिमीरेटार मरुवाटार बनगाउँ खानेपानी बैतेध्वर-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिगुलुङ पोखरीपारी खानेपानी बैतेध्वर-८,दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सातमुल क्षेत्रमा खानेपानी बैतेध्वर-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शुम्पा खानेपानी योजना भिमेश्वर-१,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सोक्ला भ्यालि खानेपानि भिमेश्वर-२,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोरथली टुलोसिम खानेपानी भिमेश्वर-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पांग्रेटार खा पा आ , सुनकोशी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डुम्मरे बारी खानेपानी योजना, राकसीराड, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरुवोटे माझिगाँउ खा पा आ , इन्द्रावती १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	मेरिचेत खानेपानी योजना, क्रिस्पाङ-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	तल्लोधारा सिम्ले खानेपानी सुर्यगढी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	सिरिपभिर मुहानगरी पाण्डेथोक र झुपनटार खानेपानी शिवपुरी-७,नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतिखोला मुहान साविक वडा २,४,५,८ खानेपानी स्तरोन्नती शिवपुरी-८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुर्जेखोला मुहानगरी नयाँगाउँ फेदीगाउँ खानेपानी शिवपुरी-६,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो धुपा खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-७,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिजरिनी पल्लोखोल्चा मुहान गरी दुई विकटोल मंगलादेवी खानेपानी शिवपुरी-४,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भिरकुना खा.पा ट्याङ्गी र साविक ०६ दिगाम खा.पा मुहान निर्माण शिवपुरी-१,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छापखोला मुहान खानेपानी विदुर-११,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माझिटार खानेपानी विदुर-५,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चौखुडा ठुलोगाउँ खानेपानी लिखु-३,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुपाटार खत्रीटार चरौंदी धवादी खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-७,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिन्दुङ प्यान्तिस्या खानेपानी निर्माण योजना, रुवीभ्याली-४,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भालडाँडा खानेपानी योजना, सिद्धलेक-७,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोटघडेरी मणिराज मोड लोहनीथोक खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिमाप्रान दाखा खोला खानेपानी कामीगाउँ, मानेगौरी, सिरानागाउँ खनियाबास-३,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापानी घाटवेसी खानेपानी गजुरी-५,धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले खानेपानी योजना खनियाबास-४,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लनलन मम्बल मनेगन खानेपानी खनियाबास-५,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दिस्थोग कोलागंग मानेहार खानेपानी खनियाबास-५,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	श्री जलजले भन्ज्यांग आ.वि. खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी-७,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मझिमटार खानेपानी आयोजना बेनिघाट रोराङ-९,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केराखोला पतेनी खानेपानी निर्माण निलकण्ठ-५,धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामी ढुङ्गा रिप सागुपारी खानेपानी आयोजना ज्वालामुखी-७,धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलपानी धाराखोला खानेपानी योजना निलकण्ठ-९,धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैरीटोल खानेपानी जिम्नाङ दुचेखर-४,नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लकुरी भन्ज्याङ मोठमभन्ज्याङ मसमसे कार्तिके वयगाउँ खानेपानी योजना पन्चकन्या २,३,५ पन्चकन्या०,नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डीनङ खानेपानी योजना किस्पाङ-१,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निउरेधारी घले गाउँ खाल्चेत सिंचाई योजना नौकुण्ड-५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चामलुङ खानेपानी निर्माण खम्बाटार गोसाइकुण्ड-५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आपखोला-आमथाम टारी खानेपानी योजना, विदुर १३, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्लेरी खोल्सा बृहत खानेपानी सुर्यगढी-५,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलाबारी माझगाउँ खानेपानी गल्छी-३,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना गंगाजमुना ४ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुपिण्डे लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-३,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो राम्चे एक घर एक धारा खानेपानी योजना, नेत्रावती डबजोङ-१,धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वडा स्तरीय एक घर एक धारा खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चन्द्रदोय बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाकु खा पा भोटेकोशी ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लोवेशी खानेपानी मर्मत योजना, नीलकण्ठ-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तिनघरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ-२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोकसी ओडार कालिके सिक्रे राना गाउँ प्रणामीटोल खानेपानी योजना, धुनिवेशी-९, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठोस्नेखोला खानेपानी योजना, धुनिवेशी -८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो भाजुखोला काल्ले मुलावारी खानेपानी योजना, धुनिवेशी -२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ ठूलोपोखरी खानेपानी योजना, थाके-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैराघर खववारी तल्लोवेशी टोल खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैरीधारा अग्नीचोक लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाय गाँऊ खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तिनपाटे खानेपानी योजना, ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विशालटार ग्याजा खानेपानी बेनीघाट रोराङ्ग-५, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अमराई लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जिन्सेटार नयाँ वस्ती खानेपानी योजना, गल्छी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चैनपुर खानेपानी योजना, गजुरी-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा सिरानचौर खानेपानी योजना, गजुरी-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाईवाड टुलो चौर रिमालटार खानेपानी निर्माण योजना, गजुरी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाटवेशी बाङगे खानेपानी योजना, गजुरी-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेवारवास खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजना, गजुरी-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत बुढाथुम खानेपानी योजना, गंगाजमुना-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेप्राङ बस्ती खानेपानी योजना, गंगाजमुना-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साझावारी बुढाटोल खानेपानी योजना, गल्छी ५, धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जलेश्वर खानेपानी मर्मत योजना, विदुर नगरपालिका ४, नुवाकोट	१०,६०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पलेप खानेपानी आयोजना कालिका-१, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी कास्टार खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखू खोला, बोगटिटार, पैदलेटार, बेन्नावति खानेपानी उत्तरगया-५, रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्वाखर्क खानेपानी आयोजना व्यवस्थापन सिद्धलेक - ६ , धादिङ्ग	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डेनि नुचेत ताजी कार्किगाउ खानेपानी योजना, किस्पाङ १, २, ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो फुन्द्री गाउँ खानेपानी योजना बनीघाट रोराङ १० धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो ओराङ्ग खानेपानी बेनीघाट रोराङ ३ धादिङ्ग	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानीबास खानेपानी योजना, खनियाबास ४ धादिङ्ग	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरमसाने शिशाखानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना रोशी ५ काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्सि लिफ्टिङ खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खत्री गाउँ खानेपानी डिप बोरिङ बनेपा न पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कामीटोल लिफ्ट खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काभ्रे भन्ज्याङ-पानिट्याङ्की डिपबोरिङ योजना, धुलिखेल ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काफलेको दह नेपाल डिहि, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना (गुम्ना गाउँ, टुलोगाउ, चण्डिगाउँ, चण्डिवेसि) रोशी २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अखरे भालुखोला मादन कुडारि खानेपानी योजना ,चौरिदेउरालि ७, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेथिनकोट खा.पा.आ.	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईचोक खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोगने भट्टराई टोल पाँचपोखरी थाडपाल - ६, खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तेम्बाथान एकिकृत बस्ती हेलम्बु गाउँपालीका १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविगाउँ खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुलिखेल २, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पचखरे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १२, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पलान्चोक भगवती खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, पाँचखाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चीसो स्वास्थ्य राम्चे टुलोपाटा खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लप्से निम्ने सिक्रे खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुत्तल, आचार्य गाउँ, गैरा टोल खानेपानी योजना, धुलिखेल ३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार बजार, छाप, लाखापाल खानेपानी योजना, रोशी ९, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौकीडाँडा खानेपानी योजना, रोशी ५, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्थाङ्ग वृहत खानेपानी योजना, बाह्रविसे ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अत्तरपुर खानेपानी योजना, लिसङ्खुपाखर गाउँपालिका-४, सिन्धुपाल्चोक	८,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	(११.४.१६.१००१) सुन्दरीपुर एकिकृत खानेपानी योजना इन्द्रावती ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाती गाँउ उपल्लो खानेपानी योजना ईन्द्रावती गा पा सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुगुरे खा पा आ बाह्रविसे ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लम्पाटे खा पा आ भोटेकोशी ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घिप्चे र सिल्दुम गाउँ खा पा भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाम्चेत कुम्चेत तायुङ्ग ब्रडदान खानेपानी योजना, रुवीभ्याली ५ र ६, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वालुवा ठूली पलाती खुर्सानिवारी बाह्रविसे वृहत खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खनियावास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिवपुरी आलडाँडा र तिबिलावा मुहान खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ०४ मानेभङ्गाङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टुटुङ्ग खानेपानी योजना तादी- ३ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वडा स्तरीय खानेपानी योजना बेलकोटगढी-२ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोल्पुटार खानेपानी योजना बेलकोटगढी-५ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनी खानेपानी योजना ज्वालामुखि ५ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डम्बवती मुहान गरि लाकुरे चौतारा लिफ्ट खानेपानी बिदुर- १३ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफल डाँडा सहरटोल वैकल्पिक खानेपानी योजना बिदुर-२, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिवपुरी आलडाँडा र तिबिलावा मुहान खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ०४ मानेभङ्गाङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बिनडाँडा खानेपानी योजना शिवपुरी- १ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाङ्गाल खानेपानी निर्माण गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाङ्मर खानेपानी निर्माण नौकुण्ड-२ रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	किमार्जुङ्ग घलाङ्ग छ्युमी चिती खानेपानी योजना नौकुण्ड-५ रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुवि भ्याली गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रापागोप्रो खानेपानी योजना रुवीभ्याली ४ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बास धारा लिफ्ट खानेपानी बिदुर ११ नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिप्ले बस्ति टोल खानेपानी योजना सुर्यगढी नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाङमाचेत खानेपानी योजना म्यागाड-२ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बिचकुलो कालिकास्थान भदौरे लिफ्ट खानेपानी सुर्यगढी गापा -४, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादि १ उल्लेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुसाड खाडराड टोल खानेपानी दुप्चेधर-४ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गंगा जमुना गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निलकण्ठ वृहत खा.पा. योजना, निलकण्ठ न.पा. १ देखि १४, धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	त्रिपुरासुन्दरी वृहत खा.पा. योजना, त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमखेत मुहानगरि माथिल्लो मुडुले खानेपानी योजना तादी-२ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थापागाउँ बेतिनी तिरतिरे मुहान खानेपानी योजना बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेपारखोला मुहानगरि माडसाड मईगुटोल खानेपानी योजना दुप्चेधर-३ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तितुडटोल खानेपानी आयोजना डाँडागाउँ ककनी- ५ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नयाँबजार सासा व्याडक्वेट देखि मनास्लु स्कुलसम्म ढल, कामनपा १६, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गाम्चा ढल विस्तार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नवजाग्रति टोल ढल निर्माण आयोजना दधिकोट ४ सुर्यविनायक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लंगोल ढल व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना किर्तिपुर न पा ६	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	धापाखेल ढल निर्माण ललितपुर म न पा वडा २३ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सिरुफाँट ढल व्यवस्थापन आयोजना कटुन्जे, सुर्यविनायक-५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	न्याहकाटी मन्दिर चोक हिमताज देखि साइराम चोक सम्म का न पा ३२ पुरानो सिनामंगल ढल निर्माण	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	खोकना ढल व्यवस्थापन आयोजना ललितपुर म न पा २१	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	यति आवास ढल व्यवस्थापन योजना महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	एपिएफगेटदेखी एकधाराहुँदे नामगेल जोड्ने ढल निर्माण, नागार्जुन २ र ३ नागार्जुन, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	समावेशी हाइट टोलमा ढल निर्माण तथा विस्तार, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	रायमाझी मार्गमा ढल व्यवस्थापन तथा बुलक ओछ्याउने कार्य, कामनपा १६, काठमाडौं	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	थानेटार ढल व्यवस्थापन आयोजना चन्द्रागिरी म न पा १३	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	धनेधर मन्दिर क्षेत्र ढल व्यवस्थापन आयोजना बुढानिलकण्ठ ४ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मखुन्डोल ढल व्यवस्थापन आयोजना ललितपुर मा न पा २४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	जगति बासिडोल ढल योजना, सु.न.पा ८, भक्तपुर।	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महेधरमार्ग (माझापोकरी) मा ढल व्यवस्थापन कार्य, कामनपा १६, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टिकाथली वडा नं.१० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लोहाचोक बसपार्क देखि चौतारासम्म ढल निर्माण, ललितपुर १४	१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सब स्टेशन सिमाना मार्ग ढल निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	खत्री गाउँ ढल व्यवस्थापन, पनौती ९, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	तल्लो खोपासी ढल निकास योजना पनौती १० काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	खोपासी बजार र पस्थली ढल निकास ,पनौती १०	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	धुलीखेल न.पा वडा ७ अरनिको राजमार्ग हुँदै ठकुरी गाउँ ट्रिटमेन्ट प्लान्ट जाने ढल योजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	बल्थली ढल निकास आयोजना पनौती ११	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	जागृति मा वि उत्तिसघारी ढल निर्माण चौरी देउराली ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टौखेलको पटाडी दोबाटो देखि चिहान खोला सम्म १८० मिटर ढलको पाइप खरिद च न पा ९ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	भाजगाल पाला कोरिडोरमा ढल निकास, किर्तिपुर ७, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	किर्तिपुर वृहत ढल व्यवस्थापन किर्तिपुर नगरपालिका, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बोसिगाउँ ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी १०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मानवटोल विकास ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	ढल व्यवस्थापन ए पि एफ देखि २ नं. गेटसम्म, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	शेरापाटी देखि सानागाँउ पानी ट्याङ्की सम्म ढल निर्माण, ललितपुर २८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हरिसिद्धि खोनाढल प्रेरणा स्कुल देखि ल्हँढ पचा सम्मको ह्युम पाईप राखे ललितपुर मनपा २७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सुनाकोठी सिमिल होम्स देखि ओखत सम्म ह्युम पाईप राखे ललितपुर म न पा २७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	प्रगती टोल खहरे ढल विस्तार मध्यपुर थिमि ९ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हिटी नाल बाटो ढल विस्तार ललितपुर २७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मजादेगलबाट दबुचा टोल सम्म ढल निर्माण किर्तिपुर न पा १० काठमाण्डौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बैलाको टोल ढल, सुनपा ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	पुखुचा: सडक ढल निर्माण कार्य चुनिखेल, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सनराईज क्लब देखि मुल सडकसम्म ढल निर्माण, चन्द्रागिरी १५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सतुंगल बालकुमारी गेट देखि बल्खु खोला सम्म ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी ११, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५८	पैतिस किलो बजार ढल निर्माण ककनी ४ र ६ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	नाला निर्माण कार्य (केदार अधिकारीको घर देखि रिसल्ला प्रजाको घर सम्म) रत्ननगर-१४,चितवन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग गाउँखर्क फोहोरपानी व्यवस्थापन, दुप्चेधर २, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	वेत्रावती ढल आयोजना, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	गल्जी मौलुङ सडक खण्ड खाल्टे स्थापित सार्वजनिक शौचालय उत्तरगया, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	पार्वतिकुण्डमा शौचालय निर्माण आमाछोदिङमो-३, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सिद्धार्थटोल दूध डेरी देखि बलबहादुर दमाईको घरसम्म नाला निर्माण भरतपुर-११, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	बनस्पति टोलमा नाला निर्माण हेटौडा-१३, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सार्वजनिक स्थलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५८	दोलखा बजार ढल व्यवस्थापन आयोजना, भीमेश्वर २, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बघौडा खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.३	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२५	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.७	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुसुमखोला खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.८	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.१	५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३१११५	नारायणी लिपट र खगेरी सिँचाई प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	८,००,००
३१३९११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, धुनीवेशी ७	२०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	५,००
३१३९११२९	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टीकाथली वडा नं. १० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	१२,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	१३,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पयाङखोला नमोबुद्ध १, ११, काभ्रे	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खानेपानी आयोजना मण्डेनदेउपुर न.पा. काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाँचखाल खा.पा.आ. बखैली ७ समेत(खानेपानी आयोजना निर्माण)	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट (डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना) पाँचखाल न.पा ५ (काभ्रे)	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बेथानचोक खानेपानी आयोजना बेथानचोक गा.पा. १, २ र ४ काभ्रेपलाञ्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलिखेल खानेपानी डिप बोरिङ, धुलिखेल १०, काभ्रे	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साण्डी तल्लोधारो तल्लाटार खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर-१२ काभ्रे	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी क्लव खानेपानी सुधार कार्यक्रम, का.म.पा.- १४ कुमारी क्लव वल्लु काठमाडौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती मार्ग बंशिघाट खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतीलिङ्गेधर खापायो, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचधारा बृहत खापाआ(खानेपानि आयोजना निर्माण)	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रुद्रमति र सुन्दरवस्तीमा खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ काठमाण्डौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संखमुल बुद्ध मार्ग खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालिकाशरण मावि खापाआ सुधार विस्तार, तारकेश्वर ३, तीनपिप्ले, काठमाडौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खापा, दक्षिणकाली नपा, काठमाण्डौं	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिधाम काभ्रेस्थली तारकेश्वर २ खापाआ, काठमाडौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धार्थ कोलोनी थापागाउँ खापाआ, बुढानिलकण्ठ ४, पासिकोट, काठमाडौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकुमारी खापा आयोजना, चन्द्रागिरी-११, काठ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना वडा नं. ४,५,६,७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी खा।पा।आ।, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेश्वर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वल्देङ्गढी खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमन्ति टाहार खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गैरीमुदी खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुवनेश्वरी खा.पा.आ., सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेपाने खा.पा.आ. हावा १,२,३,५, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जरायोटार खा.पा.आ., सिन्धुली	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लखनपुर ८,९ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसे किसेडी मच्छेबास खा.पा.आ., मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महाकाली १,६,९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ.,	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेताङ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ढुवाङे खा.पा.आ., लोथर, चितवन/ राप्ती न.पा.१३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयाँगाउँ खा.पा.आ., आमभञ्ज्याङ्ग, मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिप बोरिङ खानेपानी योजना, हेटौडा १४, हेटौडा-१४, मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चण्डीभञ्ज्याङ्ग भोल्लेखोला खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चाउथे ५,६,७ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कैलाशनगर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थानसिंग फाँट खा.पा.आ.	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ककनी १,२,५,६ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गाउँखर्क ८,९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उर्लेनी ३,४,५,६ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टेम्बो डाँडा खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सेमजोङ्ग वडा नं. १ र २ खा.पा.आ. लेबुङ्गा ,	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धौखोला मुखियाथोक खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ९, धादिङ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुमरी दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धादिङवेशी खा.पा.आ. सु. वि.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काटाकुटी दुङ्गे खा.पा.आ. , दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमखेत कार्कीटोल खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला गुंरासे खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हतपते ७ खा.पा.आ., सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काटाकुटी ५,६,७,८ खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रिट्टे छाँग्रा खा.पा.आ. घ्याङ सुकापोखर १,२, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिमि साजवोटे खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डडुवा १ ,४ देउराली बजार खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्ड्रिन गाँउ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	होक्सिला माटी खा.पा.आ. भी.न.पा. ८, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनखानी खा.पा.आ., दोलखा, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सितारामडाँडा कोराक खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.१०	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५, सिन्धुली	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गौरीशंकर खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लाडसेखोला कटुन्जे खा.पा.आ. धैबुङ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ.,	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लिखु खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मदानपुर दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गजथुम खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाँडागाँउ खा.पा.आ. पुननिर्माण	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला खा.पा.आ. वेथान १,५,६,७, रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोल्जुङ ४,५,७ खा.पा.आ.	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सैलुङ्गेधर खा पा आ, दोलखा	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मसुरे नयांपानी लिफ्ट खा पा आ धुसेनी, इन्द्रावती ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिरेचौर ४, ८ लिफ्ट खा.पा.आ., पनौती न.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महांकाल खा पा आ, हेलम्बु ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आंपचौर खा पा आ बांडेगाउ, इन्द्रावती ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बांसखर्क १ ३ खा पा आ, पांचपाखरी थामपाल १	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लोवजार खोपासी खा.पा.आ पनौती १२, पनौती न.पा.१०	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	यमुनाडांडा वृहत खा पा आ, सुनकोशी ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छिर्के खा.पा.आ., वेथानचोक गा.पा ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे, पनौती न.पा.१२	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मांखा ४ साजे खा पा आ, बलेफी ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोभानखोला चलाल गणेश १, ९ खा.पा.आ., वेथानचोक गा.पा ४	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्चे तार्के खा पा आ, जुगल २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापेखोला लिफ्ट खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वाल्डिङ्ग वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.१०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिदह खा पा आ, बलेफी ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाग्रे गगर्चे खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.२	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरुवोटे माझिगांउ खा पा आ, इन्द्रावती १०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लिसंखु २ ४ ८ ९ खा पा आ, लिशंखुपाखर २	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुल्पिङ्गडांडा ७ लिफ्ट खा पा आ , बलेपी ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थमपाखर ४ ५ ६ खा पा आ , सुनकोशी ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा. पा. आ. उग्रतारा १,३,४,८, बनेपा न. पा. १०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेङ्गमारा ठुलोपाखर खा पा आ , लिशंखुपाखर ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्सी लिफ्ट खा. पा. आ. दाप्चा काशीखण्ड, नमोबुद्ध न.पा.१-४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार ६,७,८ खा.पा.आ., रोशी गा.पा.४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्दाङ्ग १६ किलो लोखरडाडा खा पा आ ठुलोपाखर, लिशंखुपाखर ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तातोपानी ४ नौ किलो खा पा आ , भोटेकोशी २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनपुर ४ खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची ४ ५ ६ ७ ८ खा पा आ , मेलम्ची ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दियालेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लखनपुर ४ खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वितिजोर खा.पा.आ., सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी १ देवीटार खा. पा. आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकोराखोला वृहत खा.पा.आ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशीखण्ड वृहत खा पा, नमोबुद्ध न.पा.२	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलडांडा खा पा आ , चौतारा ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलोपसैल ३, ४, ५ खा.पा.आ., तिमाल गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुल्पिङ्गकटी ६ ८ ९ खा पा आ , भोटेकोशी ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थकनी वृहत खा पा आ , मेलम्ची ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुवाचौर ७ ८ ९ खा पा आ , मेलम्ची ८	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कुन २ ४ ३ ६ १ खा पा आ , त्रिपुरासुन्दरि ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाली ३ देविस्थान खा. पा. आ., रोशी गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बल्थली खानेपानी आयोजना,काभ्रे, पनौती न.पा.११	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खा पा आ (गौरिसौनी देउपुर गा वि स बडा नं ३), मण्डनदेउपुर न.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ८ खा पा आ , इन्द्रावती १०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हैबुङ्ग खा पा आ , मेलम्ची ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला चोकटी खा पा आ , त्रिपुरासुन्दरि २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ४ कमलडांडा लिफ्ट खा पा आ , इन्द्रावती ९	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कानपुर खा.पा.आ. , नमोबुद्ध न.पा.५	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भाल्चे खा.पा.आ. नूचेत ८,९	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खरानीटार खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फुलवारी खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेवस्थान खा.पा.आ., सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी, सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिहितार, लोकटार, घुमाउनेटार बृहत खा.पा.आ., दुम्जा, सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोच खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुकेपानी खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भैशेधर लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खलौंटे मानडाँडा खा.पा.आ., जिरी ८, ९, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्रिति १ गलमडांड खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाम्पाते खा.पा.आ., रामेछाप	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरखोला झोलुगे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलोपताल लेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगाँउ टेकनपुर खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छतिवने खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चनौटे गिनचौर खा.पा.आ. (वेतिनी समेत), सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा खा.पा.आ., दामन, थाहा,४-५,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मिलिजुली खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन्तपुर बिक्रमपति खा.पा.आ., मकवानपुर	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरबारी २,३ ज्यामिरे बृहत खा.पा.आ., मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुरिनटार खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धनसाईडाँडा लिफट खा.पा.आ., फापरबारी ५, फापरबारी ५,मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरपुर बृहत वस्तीपुर खा.पा.आ., बकैया-८,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्चा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनिखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोइरालाथोक भुल्लथोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन १-३ खा.पा. पाइपलाइन विस्तार, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुस्रेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा. १०, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाडलेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोलेधर महादेव खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कपटी खा।पा।आ। गैरीमुदी ५,६, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोर मनगाँउ शैलुङ्गेधर ४, दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट बृहत खानेपानी आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाँडागाउँ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उर्लेनी १,२ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेखोला मुहान पानी टंकी निर्माण तारकेधर ६, गुँरासे मजुवा, नुवाकोट	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुद्रेधर मन्दिर पर्यटन कोष हेटौडा ५ खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिकाटार ३ खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाँडीखोला गोगने खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिद्ध खा.पा. चितवन/ कालीका न.पा.११	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरबारी ७, फापरबारी ७,मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर १५,१६ डिप बोर्डिङ, चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१६	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टिमुरे खा.पा.आ. १-९	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थानापति १,३,७ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मदानपुर खा.पा.आ.	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सतार खा.पा.आ. रालुकादेवी वडा नं. १,४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	यासा खा.पा.आ.	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाकु खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुमरोज खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रसौली भूमिगत खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.९	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ १,२ खा.पा.आ., राईगाउँ १,२,मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आरुखर्क थप्रेक दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आघेटारी मुहान खा.पा.आ.,	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आँघेटारी वसन्त खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत्तर डाँडागाँउ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हल्देकालिका १,५,९ खा. पा. आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारगाउँ खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाँसको पुरानो ढुङ्गेधारा, मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ., राप्ती १, चितवन/ राप्ती न.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला आदेश्वर खा.पा.आ. नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पौवा खा.पा.आ. शंकरापुर ५, जरसिङ पौवा, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीडाँडा ३ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तलाखू दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोल्लेटार खा.पा.आ. कागेश्वरी, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेल खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रक्तेढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ ८ डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खा.पा.आ., ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तारुका १ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोल्याड ९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सामरी दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ध्याङफेदी खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिलिमे खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आरुखर्क खा.पा.आ.	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिम्माडाँडा तल्लोताल (शहिदस्मारक) खा.पा.आ.सु.वि., मकवानपुर/हेटौंडा उ.म.न.पा.११	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगुनारायण ढ लिफ्ट खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आनन्दपुर खा.पा.आ.सु.वि., चितवन/भरतपुर म.न.पा.४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नौबिसे खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	समुन्द्रटार ७,८,९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छत्रे देउराली ३ सिरानचौर खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेलकोट खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गंगाजमूना फुलखर्क खानेपानी आयोजना,	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वालकुमारी २-९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओखरपौवा १,४,५,६ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सल्यानडाडा खा.पा.आ. लच्याङ ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौथलीभीर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ., भीमफेदी-९,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कठार खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ६ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रबाराही १,२,३ गोदावरी खा.पा.आ., ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सातघट्टे खा.पा.आ. गागलफेदी, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रागिरी ४ बाँडभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकालगाउ सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोला सुर्यविनायक खा.पा.आ. चितपोल, भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसेल खा.पा.आ., ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बिन्दबासिनी बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु डुडेचौर खा.पा.आ., काठमाण्डौ	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा.पा.आ., ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न.पा. १,२ गोदामचौर ३, ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ. , काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमसार सरेडोल खा.पा.आ. दलचोकी, ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौधरे खा.पा.आ. सु.वि., ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दुखहरनेश्वर खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुर्यविनायक तीनधारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जगदेउ खानेपानी टयाङ्की निर्माण कार्यक्रम नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मखुण्डोल खा.पा.आ. ललितपुर २५, ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ४,९ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेश्वर ६, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा ९ धापासी सुर्यडाँडा डिपबोरीङ्ग आयोजना, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनिपाखल खा.पा.आ. तारकेश्वर १, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चितपोल खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुष्पलाल स्मृति केन्द्र खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किटीनी भन्ज्याङ्ग डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १९,२१, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पिप्ले खजुरे लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली, रामेछाप	५,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँछी खा.पा.गु.सु.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुग्लिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ., चितवन, चितवन/ इच्छाकामना	१५,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चक्रमके खा.पा.गु.सु.आ., सिन्धुली	५,००
३१३९११३५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाण्डौ	१०,००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	नागरिकता प्राप्ति र यौनजन्य हिंसा सम्बन्धी विषयमा द्वन्द्व पीडित महिलाको क्षमता अभिवृद्धि	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहका कर्मचारीको लागि कानून निर्माण, मेलमिलाप तथा राजपत्र सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कैदीबन्दीलाई सीप विकास तालिम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कैदीबन्दीलाई प्रविधि/यन्त्र उपकरण सहयोग कार्यक्रम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद व्यवस्थापनका लागि कृतिम अभ्यास कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहका महिला जनप्रतिनिधिहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा जनप्रतिनिधिलाई प्रशिक्षण तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सेवा प्रवाह र सुशासनसँग सम्बन्धित महत्त्वपूर्ण कानून सम्बन्धी प्रचारप्रसार सामग्री निर्माण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सेवा प्रवाह र सुशासनसँग सम्बन्धित महत्त्वपूर्ण कानून सामग्री प्रकाशन तथा प्रसारण	८,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद् जोखिम न्यूनीकरणको लागि क्षमता विकास तालिम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	गोताखोर तालिम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेश स्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	जिल्ला सुरक्षा समितिसँग समन्वयात्मक बैठक	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सबै प्रदेशको सहभागितामा मन्त्रालयगत कार्यक्षेत्र सम्बन्धी कार्याशाला गोष्ठी	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	कानून तर्जुमा लिखित जवाफ कानुनी राय तथा राजपत्र सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञापन बोर्डको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्वयंसेवक समूह निर्माण तथा परिचालन सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि स्वयंसेवक समूह निर्माण तथा परिचालन	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद पोर्टलमा तथ्यांक प्रविष्टि सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह मनाउने कार्यका लागि	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	गैरसरकारी संघसंस्थाको अभिलेख व्यवस्थापन कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तथा स्थानीय तहको कानून विश्लेषण प्रतिवेदन	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरोकारवाला सँग छलफल कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	लागु औषध दुर्व्यसनी न्यूनीकरण कार्यक्रम	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अनुसन्धान व्यूरो स्थापना एवम् सञ्चालन	४५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय स्तरमा कानून सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सञ्चारकर्मीसँग साक्षात्कार कार्यक्रम	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयको प्रगति समिक्षा कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद् पूर्व सूचना प्रणाली कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नुवाकोट खुल्ला कारागारमा लघु उद्यम कार्यक्रम संचालन	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	शहيد परिवारका सदस्यहरुको स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	५३,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	द्वन्द्वमा अङ्ग गुमाएकाहरुका लागि कृत्रिम अङ्ग प्रदान गर्न सहयोग कार्यक्रम	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	आत्महत्या रोकथाम तथा न्यूनीकरण कार्यक्रम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् सुरक्षा संस्कृति सम्बन्धी TOT तालिम	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विद्यालयस्तरमा विपद् सुरक्षा संस्कृति प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	१३,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सूचनाको हक प्रवर्धनको लागि अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् प्रभावितहरुको लागि राहत सामग्री वितरण कार्यक्रम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	स्थानीय आपतकालिन कार्यसञ्चालन केन्द्र (LEOC) स्थापन सहयोग	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	PEOC को HF Set तथा अन्य उपकरण खरिद लगायत	१३,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कानून तर्जुमा पूर्व एवं पश्चात सरोकारवालाहरूसँग छलफल, अन्तरक्रिया, पृष्ठपोषण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कानून मसौदा समितिका बैठक खर्च	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	चट्याङजन्य प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	त्रीपाल टेन्ट लगायतका विपद् सामग्री खरिद	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	द्वन्द्वबाट पिडित व्यक्तिहरुको सबलीकरण कार्यक्रम	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	ऐन कानून संग्रह सम्बन्धी पुस्तक सम्पादन, प्रकाशन, वितरण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ताको छनौट, अभिमुखिकरण लगायत	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् राहत खाद्य सामग्री खरिद कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सडक दुर्घटना न्यूनीकरण कार्यक्रम	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश विपद् व्यवस्थापन कोष थप	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सम्मान र पदक पुरस्कार खर्च	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश राजपत्र, ऐन कानून एकीकरण, अभिलेखिकरण एवम् अध्यावधिकरण	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश राजपत्र सम्पादन, मुद्रण तथा प्रकाशन	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	प्रदेशस्तरीय पत्रकार/प्रेस संघसंस्था लगायतलाई अनुदान	४०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	उद्योग वाणिज्य संघ सिन्धुलीलाई दमकल खरिद अनुदान	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	वि पी राजपमार्गको चियाबारी-खुकोट खण्डमा दुर्घटनामा परेका घाइतेको उद्धार गर्न नेपाल रेडक्रस सोसाइटी सिन्धुलीलाई एम्बुलेन्स खरिद अनुदान	३३,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी सिन्धुलीको भवनको सबलीकरण	७,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय घर भाडा	७,२०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४३	ढुवानी भाडा	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल मार्फत विपद् व्यवस्थापन गोदामघर निर्माण, कुरिनटार चितवन	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप अन्तर्गत प्रहरी चौकी भुजी निर्माण (क्रमागत)	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल मार्फत विपद् व्यवस्थापन गोदामघर निर्माण, वनदेउ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल मार्फत विपद् व्यवस्थापन गोदामघर निर्माण, ईन्द्रसरोवर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल मार्फत विपद् व्यवस्थापन गोदामघर निर्माण, चरिकोट दोलखा	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयको लागि थप भवन निर्माण	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश प्रहरी अस्पताल भवन निर्माण, हेटौँडा	४,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय, मकवानपुर, महिला प्रहरी व्यारेक भवन निर्माण	९०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय रामेछाप भवन निर्माण	१,८०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण खाडसाड फिक्कल ४ सिन्धुली	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण रत्नगर ६ सौराहा	७०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल मार्फत विपद् व्यवस्थापन गोदामघर निर्माण, मकवानपुर	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप अन्तर्गत इलाका प्रहरी कार्यालय बेथान निर्माण (क्रमागत)	४५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप अन्तर्गत इलाका प्रहरी कार्यालय चोप्राड निर्माण (क्रमागत)	२४,७२
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन अन्तर्गत जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय चितवन निर्माण (क्रमागत)	९,३८
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रे अन्तर्गत प्रहरी चौकी साँगा निर्माण (क्रमागत)	५,५०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन अन्तर्गत इलाका प्रहरी कार्यालय खैरहनी निर्माण (क्रमागत)	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश प्रहरी मुख्यालय हेटौँडा भवन निर्माण (क्रमागत)	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र प्रहरी बल मार्फत विपद् व्यवस्थापन गोदामघर निर्माण, भण्डारा चितवन	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सिन्धुली अन्तर्गत प्रहरी चौकी हर्षाही निर्माण (क्रमागत)	४०,९०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दोलखा अन्तर्गत इलाका प्रहरी कार्यालय गौरीशंकर निर्माण (क्रमागत)	२६,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धादिङ अन्तर्गत प्रहरी चौकी स्यामजोड निर्माण (क्रमागत)	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन दुइ पाङ्ग्रे	९,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	राजपत्र प्रकाशनका लागि मेसिन खरिद	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	क्यामेराको लेन्स तथा अन्य सामग्री खरिद	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	प्रदेशको डाटा सर्भर खरिद, जडान तथा सञ्चालन	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	चड्याडजन्य प्रकोप न्यूनिकरण सामग्री खरिद	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	विपद् पूर्व सूचना प्रणाली उपकरण (साइरन लगायत) खरिद र जडान	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	स्क्यानर मेशिन खरिद	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	इन्भर्टर खरिद	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	Digital Studio Equipment खरिद	५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	नुवाकोटस्थित प्रदेश गोदामघरमा र्याक निर्माण लगायत	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	हेटौँडास्थित प्रदेश गोदामघरमा र्याक निर्माण लगायत	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	काभ्रेस्थित प्रदेश गोदामघरमा र्याक निर्माण लगायत	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेशस्तरीय डाटा सेन्टर निर्माण सम्बन्धी सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	रातमाटेमा आधुनिक सुरक्षा जाँच चौकी निर्माणका लागि IEE र DPR	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टि भि DPR, खरिद एवं जडान (गत आर्थिक वर्षको भुक्तानी समेत)	३,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	विषद उद्धार सामग्री खरिद (गत आर्थिक वर्षको भुक्तानी समेत)	३,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	प्रदेश प्रहरी र ट्राफिक प्रहरी सुरक्षा उपकरण खरिद	७०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सार्वजनिक नागरिक प्रदर्शन स्थल निर्माण	३९,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिन्धुलीको भिमानमा आधुनिक सुरक्षा जाँच चौकी निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मन्त्रालय परिसरमा फाउन्टेन निर्माण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	जि प्र का धादिङ निलकण्ठको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय नुवाकोटको कार्यालय भवनको मर्मत सम्भार	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	निर्मित भवनको सरचनात्मक सुधार खर्च	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	नेपाल प्रहरी विशेष सुरक्षा गण रातमाटे महिला ब्यारेक भवन मर्मत	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	जि प्र का काभ्रे कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय मकवानपुरको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	इलाका प्रहरी कार्यालय पालुङको कार्यालय भवनको मर्मत सुधार	५,६०
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	ईलाका प्रहरी कार्यालय मैनापोखरी दोलखाको मर्मत सुधार	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	लामोसाँघु प्रहरी चौकी मर्मत सम्भार वलेफी गा.पा. ८	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	ईप्रका भिमान ब्यारेक मर्मत	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कारागार कार्यालय चितवनको सेपटी ट्याङकी र सोकपिट निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	रामेछाप कारागार कार्यालयको भौतिक संरचनाको मर्मत सम्भार	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	प्रदेश प्रहरी कार्यालय हेटौडाको कार्यालय भवन मर्मत सम्भार	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली सिन्धुलीको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	२५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	ईप्रका फापरवारी कम्पाउण्ड बाल निर्माण बागमती गा. पा	१५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	बजार व्यवस्थापन तथा विज्ञापन कला तालिम	१०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	सञ्चार सरोकारवालासँग छलफल कार्यक्रम	६,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	समाचार लेखन तथा सम्पादन कार्यशाला	१०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	श्रव्यदृश्य सम्पादन कार्यशाला	१०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	डिजिटल पत्रकारिता तालिम	२०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	सूचना प्रविधि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	महिला पत्रकार प्रोत्साहन कार्यक्रम	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	पत्रकार सामूहिक दुर्घटना बीमा कार्यक्रम	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मौलिक चलचित्र प्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	४३,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश गतिविधि उत्पादन, प्रकाशन तथा प्रसारण कार्यक्रम	२५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जनचेतनामूलक प्रचार सामग्री निर्माण तथा प्रसारण, लोक कल्याणकारी विज्ञापन	७६,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय/गोदाम घर भाडा	९,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	३११२२	मेशीनरी तथा औजार	१०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	३११६१	निर्मित भवनको सरचनात्मक सुधार खर्च	५,००

संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	लागत साझेदारीमा सहकारी व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण तालिम	६,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेशस्तरीय संघ/ विषयगत संघको साझेदारीमा सहकारी सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी	६,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सहकारी क्षेत्रमा देखिएका समस्या समाधान र अवसर विषयमा प्रदेश स्तरीय गोष्ठी	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहका पदाधिकारीहरूसँग सहकारी सम्बन्धी १ दिने अन्तरक्रिया	६,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	जिल्ला स्तरीय सहकारी अन्तरक्रिया गोष्ठी	१०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत सहकारीहरूको रणनीतिक योजना तयारी	९,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारीका असल अभ्यासहरूका बारेमा सफलताका कथाहरू संकलन तथा प्रकाशन	७,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयस्तर त्रैमासिक प्रगति गोष्ठी	६,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	लोककवि राजभाइ जकः मि कृत नेवाः महान व्यक्तित्वहरूको काव्यिक जीवनी पुर्खाया पलाः खर्बाय् पुस्तक प्रकाशन	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी सम्बन्धी सचेतनामूलक सामाग्री, श्रव्यदृश्य सूचना तयारी, प्रकाशन र प्रसारण	८,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तराई पहाड हिमाल समेट्ने गरी पर्यटकीय राजमार्ग/कोरिडोर विकासका लागि अध्ययन	६,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी सम्बन्धी नियमावली, मापदण्ड, निर्देशिका तथा कार्यविधि परिमार्जन तथा तयारी	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	टिम बिल्डिङ	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तथा कार्यसूची स्वीकृति सम्बन्धी सिफारिस समितिको बैठक भत्ता(प्राविधिक/विज्ञ सम्मिलित))	८,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट तयारी तथा छलफल कार्यक्रम	६,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया तथा छलफल	६,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सहकारी संघको साझेदारीमा प्रदेशस्तरीय सहकारी संघ संस्थाको प्रदेश सम्मेलन समित कार्यक्रम	८,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तामाङ र नेपाल भाषामा त्रैमासिकीय बुलेटीन प्रकाशन	८,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	रैथाने खानाको पहिचान अभिलेखीकरण अध्ययन अनुसन्धान	१२,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भाषा दिवस कार्यक्रम सन्चालन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी सम्बन्धि उजुरी तथा छानबिन	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रविधिमैत्री पर्यटन सूचना केन्द्र स्थापना तथा सन्चालन	४०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भाषा, संस्कृति, कला सम्पदा प्रवर्द्धन तथा जगेर्ना गर्ने उद्देश्य सहित बालबालिकाका लागि Animated Cartoon निर्माण	४५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती लिटरेचर फेस्टिभल कार्यक्रम	८,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा बौद्ध सर्किट स्थापनाका लागि अध्ययन	१०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा झरना तथा जलाधार क्षेत्रमा पर्यटन विकास सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा रहेका दलित समुदायको संस्कृति अभिलेखीकरण एवम् अध्ययन	१०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशमा रहेका ४ वटा लोपोन्मुख जातीहरूको संस्कृति अभिलेखीकरण एवम् अध्ययन	२०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	काठमाडौं उपत्यका बाहिर प्रचलित नेवारी समुदायको जात्रा अभिलेखीकरण तथा अध्ययन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश भित्रका मुर्त तथा अमूर्त कलाहरूको Digital Archive तयारी	४५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला सहकारी संघहरूको समन्वयमा सहकारी संघ संस्थाको अनुगमन	१३,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	भाषा ऐन कार्यान्वयन कार्यक्रम	१५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ नेपालको सहकार्यमा अपाङ्गतामैत्री पर्यटन प्रवर्द्धन अभिसुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	संघसँगको सहकार्यमा सहकारी दिवस	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विभिन्न जातजातीका स्थानीय तथा रैथाने खानाहरूको महोत्सव	२०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सहकारी सदस्यहरूको स्वरोजगारका लागि उद्यम विकास तथा सीप विकास कार्यक्रम	७,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	धार्मिक साँस्कृतिक अन्तरमिलन कार्यक्रम	१०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	भाषा प्रशिक्षण कार्यक्रम (पाली र संस्कृत)	२०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपश्चना ध्यान केन्द्रको सहकार्यमा योग/ध्यान/अध्यात्म शिविर सञ्चालन	६०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	फूल तथा बगैँचा व्यवस्थापन / कार्यालयमा विभिन्न मौलिक कला तथा संस्कृति झल्कने तस्वीर	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	महिलाद्वारा सञ्चालित सहकारी एफ.एम. वाट सहकारी सचेतना सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम	९,६०
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	संस्कृति, कला, चलचित्र, गायन, नृत्य, वाध्यवाधकका श्रष्टाहरूको अभिलेखीकरण तथा सम्मान कार्यक्रम	२०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२५३१४	साँस्कृतिक संरक्षणका लागि संस्था/समूहहरूलाई पूजा,पाठ,यज्ञ,जप,जात्रा आदिमा सहयोग	३०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२५३१४	लोपोन्मुख ऐतिहासिक साँस्कृतिक नाँच बाजा, संगित संरक्षण/प्रवर्द्धन	४०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल पर्वतीय लिडर संघको सहकार्यमा डोल्मा खाड हिमाल आरोहण रुट अन्वेषण	३०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल तामाङ घेदुङ केन्द्रिय कार्यसमिति काठमाडौंको सहकार्यमा सरकारी कामकाजको भाषा तालिम/पाठ्यक्रम तयारी	१०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल तामाङ घेदुङ केन्द्रिय कार्यसमिति काठमाडौंको सहकार्यमा सरकारी कामकाजको भाषा मानकीकरण	१०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेवा देय् दबू: केन्द्रिय कार्यलय काठमाडौंको सहकार्यमा सरकारी कामकाजको भाषा मानकीकरण	१०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेपाल तामाङ घेदुङ संघीय कार्यसमिति, काठमाडौंको सहकार्यमा प्रदेश सरकारी कामकाजको भाषा ऐन २०८० कार्यान्वयन	१,००,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेवा देय् दबू: केन्द्रिय कार्यसमिति, काठमाडौंको सहकार्यमा प्रदेश सरकारी कामकाजको भाषा ऐन २०८० कार्यान्वयन	१,००,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	ऐतिहासिक साँस्कृतिक नाँच जात्रा पर्व संरक्षण अक्षय कोष स्थापना/सञ्चालन/सहयोग	५,००,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	नेवा देय् दबू: केन्द्रि कार्यालय काठमाडौंको सहकार्यमा सरकारी कामकाजको भाषा तालिम/पाठ्यक्रम तयारी	१०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२७२११	तामाङ/नेपाल भाषा सम्बन्धमा विश्वविद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीलाई सोध अनुसन्धान वापत सहयोग	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२७२११	पर्यापर्यटन/जैविक विविधता/ पर्वतारोहण अध्ययन/पारिस्थितिकिय प्रणाली सम्बन्धमा विश्वविद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीलाई सोध अनुसन्धान सहयोग	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२७२११	संस्कृत तथा लोपोन्मुख भाषाहरूमा विश्वविद्यालय तहमा सोध अनुसन्धान गर्ने विद्यार्थीहरूलाई सहयोग	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	३०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पान्ध्रे सवारी साधान(मोटर वाईक तथा स्कुटर) खरिद	६,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर खरिद	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	अफिसको लागि पर्दा/कार्पेट/अन्य फिक्चर्स	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	तामाङ र नेपाल भाषा अनुवाद सफ्टवेयर निर्माण/खरिद	२०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	टुरिजम सम्बन्धी वेबसाईट निर्माण तथा संचालन खर्च	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	एकीकृत पर्यटन विकास कार्यक्रम सम्भाव्यता अध्ययन (एक निर्वाचन क्षेत्र एक पर्यटकीय क्षेत्र)	६०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	बागमती प्रदेशको पर्यटन विकासको १५ वर्षे रणनीति तयारी	५,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	राजनीतिक क्रान्ति संग्रहालयको DPR तयारी	३०,००
३२५०००११	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	थानकोट पार्क व्यवस्थापन गुरुयोजना तयारी	२०,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	२२५१२	सहकारीमा संस्थागत सुशासन विषयक कार्यशाला गोष्ठी २ दिने	५,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	सहकारी सम्बन्धी सचेतनामूलक सामाग्री, श्रव्यदृश्य सूचना तयारी, प्रकाशन र प्रसारण	५,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	प्रदेश नियमनमा रहेका सहकारीहरूको पुराना कागजातहरूलाई डिजिटाइजेसन	२०,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	प्रदेशमा रहेका सहकारीहरूको अनुगमन (प्रदेशस्तर)	५,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	उजुरि परेका सहकारी संघ संस्थाहरूको अनुगमन रिपोर्टिङ विज्ञ टोली सहित	२०,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	सहकारी पीडितहरूसँग छलफल तथा अन्तरक्रिया	१०,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	सहकारी सम्बन्धी सचेतनामूलक सामाग्री, श्रव्यदृश्य सूचना तयारी, प्रकाशन र प्रसारण	५,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	सहकारी सम्बन्धि उजुरी तथा छानबिन	१०,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	३६,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	३६,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	२८१४३	कार्यालय प्रयोजनका लागि गाडी(चारपाइघ्रे) भाडा	५,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	३११२१	मोटर साइकल खरिद	६,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	३११२१	स्कूटर खरिद	६,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	३११२१	स्कूटर खरिद	९,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	३११२१	मोटर साइकल खरिद	६,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	३११२३	अफिसको लागि पर्दा/कार्पेट/अन्य फिक्चर्स	७,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	३११२३	फर्निचर/फिक्चर्स खरिद	१५,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	३११२३	फर्निचर/फिक्चर्स खरिद	६,००
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	३११२३	अफिसको लागि पर्दा/कार्पेट/अन्य फिक्चर्स	६,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	३११३४	वेब साईट सफ्टवेयर निर्माण तथा संचालन खर्च	५,००
३२५०००१२	प्रदेश सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं	३११३४	सहकारीको तथ्याङ्क तथा विवरण व्यवस्थापनका लागि सफ्टवेयर निर्माण/खरिद	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००१२	बागमती प्रदेशको समस्याग्रस्त सहकारी व्यवस्थापन समितिको कार्यालय काठमाडौं	३११३४	सहकारीको उजुरी संकलन कार्यका लागि सफ्टवेयर निर्माण	५,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	३६,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	२१,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधान(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	९,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधान(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	९,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	६,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११२२	ब्राण्डेड ल्यापटप खरिद	६,००
३२५००१०१	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्यालय भित्रका कोठाहरु पाटेसियन गर्ने कार्य	८,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	होमस्टे सञ्चालक वा समुदायलाई आधारभूत Hospitality Training	१०,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	पर्यटन क्षेत्रका सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	८,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	रेडियो टि.भी. मार्फत पर्यटन प्रचार	२०,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	धार्मिक तथा पर्यटकीय पदमार्गहरुमा संकेत चिन्हहरु राख्ने	६,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको पर्यटकीय/सांस्कृतिक स्थलको प्रचारका लागि फोटो भिडियो संकलन/खरिद/प्रकाशन/प्रसारण	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२२५२२	पर्यटन प्रवर्धनको लागि प्रचार प्रसार	६,४६
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रचार प्रसार तथा सामाग्री उत्पादन तथा प्रकाशन र वितरण(उत्पादन सामाग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम)	१०,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थापित पर्यटकीय क्षेत्रमा उच्च मुल्यको पर्यटन विकाश सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नयाँ पर्यटन गन्तव्यको स्थान विशेष ब्रान्डिङ्ग सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मौसमी पर्यटकीयस्थानको पहिचान सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ऐतिहासिक, सांस्कृतिक तथा पर्यटकीय सम्पदाहरुको स्थलगत चित्रकला कार्यशाला तथा प्रदर्शनी	१३,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पर्यटन व्यवसायमा कार्यरत (माउतेहरु) लाई सुरक्षा सामाग्री वितरण	६,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ग्रामिण पर्यटन (होमस्टे, कृषि पर्यटन) प्रवर्धनात्मक कार्यक्रम	९,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रमुख पर्यटकीय क्षेत्रमा सरसफाइ अभियान	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन प्रवर्धनको लागि प्रचार प्रसार	६,४६
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ललितकला क्याम्पसको सहकार्यमा ऐतिहासिक, सांस्कृतिक तथा पर्यटकीय सम्पदाहरुको स्थलगत मुर्तिकला कार्यशाला तथा प्रदर्शनी	२०,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तामाङ हेरिटेज पदमार्गमा संकेत चिन्हहरु राख्ने	५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	VITOF Nepal को सहकार्यमा गन्तव्य परिचायत्मक कार्यक्रम	६,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	फिल्म फेस्टिभल कार्यक्रम	५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	वैदिक/पौराणिक ग्रन्थहरुमा उल्लेख भएका स्थानहरुमा सांस्कृतिक पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विभिन्न विधामा पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि छोटो वृत्तचित्र निर्माण (१० विधा)	२०,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	पर्यटन दिवस	१५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	पर्यटन मार्ग घोषणा कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	साहसिक पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	बागमती प्रदेश भ्रमण वर्ष कार्यक्रम	१,२०,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	खेल पर्यटनको लागि प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	१०,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	नीति निर्माता/प्रतिष्ठित व्यक्तित्व/ लगायतका व्यक्तित्वहरुलाई साहसिक पर्यटन गतिविधि सन्चालन	५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेशको चार पर्यटकीय पदमार्गको GIS Mapping	१०,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	३ वटा ऐतिहासिक/पुरातात्विक/सम्पदा सूची स्थलका ३D Mapping	१५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विभिन्न विधाका पर्यटकीय ट्राभल बुक (१० विधा) तयारी/प्रकाशन/छपाई	६०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११३५	प्रारम्भिक वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भगवती मन्दिर निर्माण, कालिन्चोक —३, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाटामुनी टोल शिव पञ्चानन मन्दिर भौतिक संरचना निर्माण, तारकेश्वर नगरपालिका ३, काठमाडौं,	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमस्थान मन्दिर निर्माण,कालिन्चोक गा.पा. ५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव मन्दिर निर्माण गोदावरी नपा वडा नं. १२, ललितपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाट्यखरी पार्क निर्माण मध्यपुर ठिमी ३ भक्तपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव मन्दिर निर्माण नागार्जुन ६ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोक्टोवन सत्तल निर्माण तेमाल गाउँपालिका वडा नं ४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मजुवा गुम्बा निर्माण नागार्जुन ८, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मदन भण्डारी पार्क निर्माण चन्द्रागिरी १३ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाली थामी समाज, दोलखाको ६ कोठे पक्की भवन निर्माण, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनमोहनपार्क स्तरोन्नति ल.पु.म.न.पा—२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महांकाल मन्दिर पुर्वाधार भीनपा —५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फेदीचे डाँडा सत्तल निर्माण तेमाल गाउँपालिका वडा नं ४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तण्डुकार गुठी भवन स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.९, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नसिम्बा शान्तिपार्क निर्माण चन्द्रागिरि नगरपालिका ४, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोटेचौर सिकारीटोल बौद्ध धर्म दुर्शा निर्माण,मेलम्चि १ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण पार्क निर्माण स्थल हुंगापाखा कपन गुम्बा,बु.न.पा.११, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सवाङ सामलिङ गुम्बा निर्माण,विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर निर्माण,शंखरापुर वडा नं.६ सलमुन्टार, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वडा नं ११ पैचुटार नेवार टोल नागबेली पाखामा घेरावार र पार्क निर्माण,बु.न.पा.११, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थलीमा पार्क निर्माण,मध्यपुर ठिमी नपा. वडा न. १, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राष्ट्रनायक पृथ्वी नारायण शाहको सालिक खरिद गरी स्थापना कार्यक्रम,भीमेश्वर नपा -६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रारा समाजद्वारा मन्दिर निर्माण तथा भौतिक संरचना निर्माण,वडा नं. ४ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोटेचौर डाडायोक प्रहरी चौकी बतिसपुतली पर्यटनमार्ग सडक स्तरोन्नती,मेलम्चि १ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देयवु मन्दिर परिसरमा पार्क निर्माण मध्यपुर थिमी ८, भक्तपुर	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमसेन थापा मार्ग छाउनीमा अवस्थित मन्दिरमा भीमसेन थापा मार्ग विकास समितीद्वारा छाना छाउनका लागि ,का.म.पा वडा न.१३ भीमसेन थापा मार्ग, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोहदेखी सिरान सम्म पदमार्ग निर्माण,हेलम्बु ५ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बु.न.पा. ११ जगडोल स्थित यज्ञश्री मन्दिरमा पित्तलको छाना लगाउने,बु.न.पा.११, काठमाडौं	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाल उधान र मन्दिर संरक्षण निर्माण,तारकेश्वर नं.पा. - ३ गौरीगाँउ, काठमाण्डौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रशिल महा विहार मरम्मत तथा रंगरोगन ,का.म.पा वडा न. २१ मा, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ढक्फुकछे दुडुछेलिड गुम्बा निर्माण भोटेकोशी गाउँपालिका ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तीनधरे वनदेवी मन्दिर स्तरोन्नती, नागार्जुन नगरपालिका २, काठमाडौं,	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थार्पा छबोइलिड गुम्बा शौचालय निर्माण, तेमाल ४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बिन्द्रावन महाकाल मन्दिर पार्क,भीमेश्वर - ४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देविस्थान गुठी भावना को मन्दिर कम्पाउन्ड जिणोद्वर,कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पृथ्विनारायण शाहको ऐतिहासिक थाना भर्याङ्गढी पर्यटकिय हव घोषणा पार्क निर्माण,मेलम्चि ४ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	व्याङगाउँ पार्टी निर्माण, गोदावरी १४, बादेगाउँ, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीचन्द्र भूमे मन्दिरको घेरोबारा, भीमेश्वर ९,सुक्रे दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनाकोठी, बाङ्गेधारे अगाडि कृष्ण मन्दिर निर्माण, ललितपुर २७, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रान्ति पर्यटन सहकारी सामुदायिक होम स्टे पूर्वधार निर्माण तारकेश्वर नपा ५ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सानो खोकनाको गुठी भवन अपुरो योजना निरन्तरता ल.पु.म.न.पा-२१, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सर्वस्वरूप महादेव मन्दिर सत्तल निर्माण चौरीदेउराली गाउँपालिका वडा नं. ६ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री भृङ्गेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २७, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शाहीटोल गुठीघरको तल्ला थप, महालक्ष्मी न.पा. ८, ललितपुर	१९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विगु मगर गुम्बा मर्मत संभार, विगु गापा ७, विगु, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वारा बिन्दवासीनी मन्दिर निर्माण सुनकोशी गाउँपालिका ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वागडोल बाटीका मर्मत सम्भार ल.पु.म.न.पा-४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रायणी गुठी भवन मर्मत ल.पु.म.न.पा-२१, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रलिङ टासी गुम्बा, बाह्रविसे नपा ८, पुछारटोल, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मोतेश्वर मन्दिर स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा. ५, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुक्तेश्वर महादेव मन्दिर भौतिक संरचना निर्माण, तारकेश्वर नगरपालिका ३, काठमाडौं,	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानन्धर गुठी भवन निर्माण नागार्जुन ६, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी स्कूल अगाडी कुमारी मन्दिर जिणोद्वार, तारकेश्वर न.पा.७, काडमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिध्दिकाली छो छेँ फल्चा (पाटी) निर्माण,मध्यपुर ठिमी नपा वडा नं. ६, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वाग्लो रक क्लाईम्बिङ पुर्वाधार भिमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरिसिद्धी मन्दिर भित्र देवता सजावट (तोरण), ल.पु.मनपा.२८, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पूरातात्विक पानीघाट महादेव मन्दिर निर्माण,भीनपा-१, दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टुलुकु गराप दोर्जे लामा चेन्टी टाशि छ्योइलिङ गुम्बा निर्माण,शंखरापुर नं.पा.१. नाडलेभारे, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुछारटोल छ्योर्तेन निर्माण,साविक हैवुङ मेलम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाचो गणेश भजन खल संस्कृति परम्परा, संरक्षण निरन्तर,मध्यपुर ठिमी नपा वडा न. ६, भक्तपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागजुन (लाङरा लुङतेन) महानेपा छ्योर्तेन गुम्बा निर्माण,नागजुन नं.पा. १ काठमाण्डौं.	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धन गणेश मन्दिर, परिसर जिणोद्वार तथा पूः न निर्माण,वडा नं.५ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देविथान बछ्यलामाई मन्दिर निर्माण थाङपाल्कोट,पाँचपोखरी ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिवेणी घाट सुधार समिति,बैतेश्वर -६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठुलो च्यानपाटा एवम आर्यघाट निर्माण,पाँचपोखरी ४ भोटेनाम्लाङ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्ञान भैरव क्लब मार्फत भैरव मन्दिर परिसरमा ट्रस्ट तथा अन्य निर्माणको लागि,कानपा वडा नं.३०, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण ,कामनपा-१५, काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलेश्वर महादेव मन्दिर भवन निर्माण,भीमेश्वर - ४, दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चोलनारायण पश्चिम कुलदेवताको मन्दिर सँग बाटो तथा पार्क निर्माण,कागेखरी मनहरा-४ , काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घिमिरे कल्याण मन्दिर सिद्धी निर्माण,कोट गाँउ, तारकेश्वर न पा- ३, काठमाण्डौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डेश्वरी मन्दिर सतल पाटी निर्माण,टोखा न.पा.२, काठमाण्डौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोकुलगंगा धार्मिक पर्यटकस्थल (गोकुलधाम निर्माण),तामाकोसी-६, दोलखा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रियापुत्री भवन निर्माण,नागजुन-४, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्याम्साङ्टोल देवी मन्दिर निर्माण,मेलम्चि १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण कार्य ,पन्चकुमारी समाज, का.म.न.पा-९, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिगटी घाट व्यवस्थापन - निर्माण, बिगु-४, दोलखा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भ्याङछ्युव छ्योईलिङ गोन्पा मण्डला तथा पुजा घर निर्माण, लिसंखुपाखर- २ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अनेकोट डाँडा पार्क निर्माण, पाँचखाल न.पा. -१ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धोवीघाट रजक समुदायको भवन पुननिर्माण, ललितपुर मनपा ३ ललितपुर	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईच्छा खुशी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण किस्पाङ १ नुचेत	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काफलडाँडा कृष्ण मन्दिर शिवपुरी गा. पा. नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलः (हरिसिद्धि) सांस्कृतिक बाजा संरक्षण तथा पाटी निर्माण, ल.पु.म.न.पा. २९ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हासापोटा गणेश मन्दिर परिसर मर्मत तथा स्तरोन्नती, ल.पु.म.न.पा-२ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुङ्गमती नाय : (खड्गी) समाज भवन निर्माण, ल.पु.म.न.पा-२२ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कईरी साङ्गुपलिङ गुम्बा अधुरो निर्माण तेमाल गा. पा. २ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाछ्छे श्रेष्ठ गुठीको चोकमा व्लक छुपाई तथा भवनमा रङ्गरोगन ल.पु.म.न.पा-२२ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मच्छिन्द्रनाथ मन्दिरको अगाडि रहेको ढोका फल्चा पाटीको जिर्णद्वार ल.पु.म.न.पा-२२ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अशोक चैत्य तथा गर्वपन्थ महाविहार पिम्बहाल पुननिर्माण, ललितपुर मनपा २० ललितपुर	३३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सहिद पार्क निर्माण त्रिपुरा सुन्दरी गा पा ५, सिन्धुपलाचोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानिखेल लक्ष्यवास तामाङ जातिको समाधी स्थल निर्माण, महाँकाल गापा-२, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फेज्यङ्ग सेडुम कासी थर्पेलिङ्ग गुम्बा निर्माण तेमाल गा.पा. ७ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पैनाचल मन्दिर परिसरमा पार्क निर्माण, महालक्ष्मी नपा-३, ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मालि गाउँमा नवलिङ्गेश्वर माली गुठी भवन निर्माण, लपु मनपा-२४ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनाकोटी स्थित पम्बा फल्चा निर्माण, मनपा-२६, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठाडोखोला मन्दिर पर्यटन पदमार्ग विगु गा.पा. २ ओराङ, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरिसिद्धी स्थित पुण्य उदय विहार मर्मत सम्भार, मनपा-२९, ललितपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठैव स्थित अन्तल चपा मर्मत, गोदावरी नपा-१४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरिसिद्धी मु गुठी भवन मर्मत, मनपा-२८, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाल मन्दिर पुर्वाधार तथा पुन निर्माण, किनपा ४ महाकालटोल काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	न्हुछे डाफा खल मर्मत, गोदावरी नपा-१२ ठेचो, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोना गुठी मर्मत, गोदावरी नपा-१२ ठेचो, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सामुहिक कृयापुत्री भवन निर्माण गोदावरी न पा ३ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुर्खान टोल देवीस्थान सिढी बार निर्माण रोशी गा.पा. -६ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारगाउँ दाह सस्कार स्थल (चिहान) पूर्वाधार निर्माण, लिसंखुपाखर-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरु लाखीड गोम्पा बतासे गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, साँगाचोकगढी ३ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुमाखाल हार्डट सापकोट टोल राधाकृष्ण मन्दिर परिसरमा सत्तल भवन पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहर नपा ५ काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विपम्भारा नारायणघाट चिहान संरक्षण, शंकारापुर नपा ४, काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुकुन्डेञ्चो महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ४ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थाईको चौर पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा नपा ५ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाली मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा नपा ९ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थली बालकुमारी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा नपा ५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धाले लामा टोल च्यानघाट पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैह्रीटोल पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर निर्माण तथा मर्मत ईन्द्रावती ५ ऐसुल खर्क, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिकादेवी थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी ८, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिहान डाँडा पार्क निर्माण बुढालिलकण्ठ न पा ११ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम कारेश्वर मन्दिर प्रगती सेवा समिति भवन निर्माण, कमल विनायक भक्तपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पपरडाम्फो क्षेत्र पार्क तथा पुर्वाधार निर्माण भेलुखेल भक्तपुर न पा ५ भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माटिखेल जेष्ठ नागरिक भवन चन्दागिरि -३ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुष्पलाल पार्क परिसर माथि पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर -४ काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डयागुर उगेन साम्बेलिङ्ग गुम्बा चन्दागिरि -८ काठमाडौं	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बनदेवी मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी ७ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधा कृष्ण सत्संग भवन धुलीखेल -२ काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मैलडाँडाँ छ्योर्देन स्तुपा धुलिखेल -१ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध स्तुपा निर्माण भुम्लुटार -८ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खावा सामुदायीक होम स्टे साँस्कृतिक भवन निर्माण पाँचखाल -५ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीदेवीथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मेलुङ ४ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाम्गेल टासी दर्गेलिङ गुम्बा निर्माण, लिसंखु पाखर- २ सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमसेन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चनपा ८ ढाकसी काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन साङ दोङ पाल छ्योक्लिङ गुम्बा निर्माण, मण्डनदेउपुर -११ काभ्रेपलान्चोक	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धेत बराह महामण्डली मष्टमन्दिर स्तरोन्नती तारकेधर नगरपालिका वडा नं.- ११, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आलम्पु ठुलो गाउँ देखि गुन्छ्यासम्मको गोरटो ४ फिटको पर्यटकिय बाटोमा स्लेट ढुङ बिछ्याउन,बिगुगापा-६ दोलखा	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिन्चोक भुमे मन्दिर निर्माण,कालिन्चोक- १ दोलखा	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ गुठि भवन निर्माण, बुनपा- ११ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्च कुमारी मन्दिर मर्मत तथा पुननिर्माण, बुनपा- ८ काठमाडौं	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुर्कान च्यानडाँडा छ्योर्देन पूर्वाधार निर्माण, साँगाचोक गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्तोषीमाता मन्दिर निर्माण, बुनपा -११ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाँकाली मन्दिर परिसर भौतिक स्तरोन्नती तारकेधर न.पा.- ६, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	योग साधना भवन निर्माण महाकाल परीसर तारकेधर नगरपालिका वडा नं.-६, काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशस्थान हिटिगा: पार्क निर्माण सुधार तारकेधर नगरपालिका वडा नं.१०-, काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध विहार ध्यान केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर मनपा २३ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमन्दिरको स्तरोन्नती, तारकेधर नगरपालिका वडा नं. ७, चिम्बरपोखरी श्रेष्ठ टोल काठमाण्डौ	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भुम्लु गापा १ गैरीगाँउ काभ्रेपलान्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झोछे टोल पाटी पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर मनपा २३ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोदा रडनाथ मयलबोट गुठी भान्साघर निर्माण, पनौती नपा १०, काभ्रेपलान्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दलित संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण, दक्षिणकाली नगरपालिका ५ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उरयेन पेजुङ ढुब्देलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण,तेमाल गा.पा.-८, काभ्रेपलान्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सत्येश्वर शिव मन्दिर पुर्ननिर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण (शितला मा.वि. अगाडि) कामनपा १६, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाँकाल मन्दिर संरक्षण, चन्द्रागिरी—७, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालागाउँ एकिकृत गुठी भवन निर्माण, चन्द्रागिरी—६, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पलपुखु पोखरी संरक्षण तथा पार्क निर्माण, वडा नं. ७, शंखरापुर काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चारपिन्ले राधाकृष्ण मन्दिर एवं पार्क निर्माण, पाँचखाल न.पा. -३ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चनौटे पाटी निर्माण, मण्डनदेउपुर -८ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चरिघयाङग गुम्बाको भुईमा स्लेट ढुङगा बिछ्याउन, भि.न.पा- ३ दोलखा	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निर्माणाधिन थामी भुमे समाजको भुमे मन्दिर सम्पन्नको लागि, बिगु गापा-७ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बहुसांस्कृतिक भवन निर्माण, आयोजना सुम्पानी, मेलम्ची नगरपालिका वडा नं.- ११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवी सेतीदेवी मन्दिर निर्माण, कालिञ्चोक ७ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो स्थित न्हसगुठी निर्माण, गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लापिलाङ मन्दिरका लागि भवन निर्माण बन्धेथली कालिञ्चोक ५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भ्यूटावर शौन्दर्यकरण तथा बगैचा निर्माण, भिनपा ६, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर निर्माण लापिलाङ, कालिञ्चोक ५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किर्ति विहार तथा त्रिरत्न विहार मर्मत एवम् मुर्ति स्थापना तथा पूर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर नपा १० काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दीप गंगा छोर्तेन गुम्ब ताम्चेत दूध पोखरी, शैलुङ- १, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकुमारी मन्दिर निर्माण बाबरे कालीन्चोक गा पा -२ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिटी शिव मन्दिर मैनापोखरी बैत्येश्वर -४ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठोदुन चपोलिन गुम्बा पाटा भुसाफेदा शैलुग-२ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमलामाई मन्दिर संरक्षण तथा प्रवर्द्धन - सैलुङ गापा- ४ मागापौवा दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाघभैरव मन्दिर परिसर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर नपा १, काठमाडौं	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टुलोधारा हुँदै किसनडाल मन्दिर जाने पदमार्ग निर्माण, तारकेश्वर नपा-३ काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिसुले मन्दिर को टूट्ट घर निर्माण, (सामुदायिक भवन), कालिञ्चोक-६ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्यापलुङ ओगेन छोलेन गुम्बा विगु- १ स्यालु दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लप्टनगाउँ फल्चा पार्टी निर्माण ल.पु.म.न.पा-२ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निर्माणाधीन मंगलमार्ग अन्तर्राष्ट्रिय बौद्ध ध्यान केन्द्र अगाडीको गेट तथा बाल निर्माण, ल.पु.म.न.पा- १३ ललितपुर	२३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देविस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भिमेश्वर १ पानीपोखरी दोलखा	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रथमपुर महाविहारको छाना मर्मत, ल.पु.म.न.पा-२२ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महर्जन समाज गुठी स्तरोन्नति ल.पु.म.न.पा-२२ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम शान्तीभवन निर्माण (निरन्तरता) ल.पु.म.न.पा-२२ ललितपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुङ्गमतीमाली गुठी भवन निर्माण (निरन्तरता) ल.पु.म.न.पा २२ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निर्माणाधीन चोलेननी तुलाधर गुठी स्तरोन्नति ल.पु.म.न.पा-२२ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो स्थित वेलुवनाराम विहार मन्दिरमा चैत्य निर्माण गोदावरी नपा १२, ठेचो ललितपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रतनदेउ महादेव मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण, लिखु गाउँपालिका वडा नं. १, चौवाडी, नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो धर्मस्थल गणेश मन्दिर निर्माण, गोदावरी १२, कुशीकोटोल, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण वैतेश्वर ७ मार्तु न्यायवारी दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुदौ डाँडामा छसुतेन गुम्बा तथा पार्क निर्माण, किस्पाङ गाउँपालिका १ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढीचौर एकिकृत पर्यटन पूर्वाधार विकास, ईन्द्रावती गाउँपालिका ९ र १० सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाल्मिकेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण चौगुनारायण नपा ७ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्राकृतिक पौडि पोखरीको अधुरो कार्य सम्पन्न,लामोसाँघु,सुनकोशी गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पोखरीटार पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नति, गोदावरी १३ ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुष्पलाल साहाना साँस्कृतिक अध्ययन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर मनपा १७, ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाल्चोक देवीथान मन्दिर धार्मिक पर्यटकीय गन्तव्य केन्द्र निर्माण हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चायन देवता मन्दिर तथा पार्क उद्यान पूर्वाधार निर्माण, विदुर नपा २, नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निरन्जना मन्दिर तथा ऐतिहासिक बेलकोटगणी पूर्वाधार निर्माण, बेलकोटगढी नपा १०, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बैदावारी देवी मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी गापा ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निम्के पोखरी ठूलो पोखरी तथा उनौचौरको पोखरी पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, कोन्जोमसोम गाउँपालिका ४ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नयाँ पानी क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम ईन्द्रावती गापा ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगरकोट सनराईज सामुदायिक होमस्टेको सामुदायिक साँस्कृतिक सभा हल स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण चार्गुनारायण नपा ६ नगरकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगरकोट गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, चार्गुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीथान मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, चौरी देउराली ५, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विशुली मस्जिद पूर्वाधार निर्माण, विदुर - १ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्वालादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, महाङ्काल गापा महाङ्काल ६ दुर्लुङ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिरेल सामुदायिक होमस्टे साँस्कृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण, वनेश्वर गापा ८, क्षेत्रपा दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बैतरणीधाम पूर्वाधार निर्माण, महाङ्काल ३, गोठीखेल, ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्धमार्गिहरुको मृत्यु पश्चात पूजापाठ तथा अन्त्येष्टि स्थल पूर्वाधार निर्माण, विदुर- २ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छम्पीदेवी दिव्यधाम मन्दिर परिसरमा संस्कृति, पर्यटन अध्यायत्म पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी नपा ९, छम्पी ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णु मन्दिरको भौतिक संरचना तथा पूर्वाधार निर्माण, बाह्रविसे नपा ४, सानीपलाती सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री शालिग्राम बालाजी धाम स्वर्गद्वारी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, देवीचौर, गोदावरी ७ देउराली डाँडा, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री ओम जलेश्वर शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मण्डनदेउपुर न पा १ चुरीथुम्का, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री ईन्द्रादेवी मन्दिर जाने सिडी बाटो निर्माण अधुरो पनौती १२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री आद्य महाशक्ति गोरक्ष कालिकाबाला मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, रोशी ११, पिप्ले काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवालय मन्दिर जिर्णोद्धार तथा पूर्वाधार निर्माण विगु ४ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिलादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हक्षेत्र बृहत निर्माण तथा संरक्षण पन्चकन्या गापा २ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वेन्नावती कालिदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी गापा ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्धवासिनी मन्दिर पूर्वाधार तथा अन्य भौतिक संरचना निर्माण, पनौती ११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुवागाउ सिरानटोल देवीथान पूर्वाधार निर्माण, चौतारा सागागढी नपा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वारमस्ट विन्धवासिनी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, बलेफी गापा ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लागेजु मन्दिर तथा सत्तल पूर्वाधार निर्माण, चार्गुनारायण नपा ५, रौडाटोल भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लट्टेश्वरी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चौ सा गढी नपा १४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लज्जावती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पनौती नपा ८, शहिदपार्क काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राष्ट्रिय विभूति शंखधर साख्वा: प्रतिष्ठानमा निर्माणाधिन संग्रहालयमा पूर्वाधार निर्माण,शंखधरचोक मध्यपुर थिमी नपा ४, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण अतिथि सदन पूर्वाधार निर्माण ललितपुर-२ सानेपा ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुक्तेधर महादेव मन्दिर सत्तल तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण बेथानचोक २ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाङ्गल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पनौती नगरपालिका ४, डिहीगाउँ, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगल भैरव देवी मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, चौ सा गढी ९, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छापथोक महादेव मन्दिर परिसर पार्क पूर्वाधार निर्माण, विदुर ७ दुप्ले नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोल्मेधरी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मण्डनदेउपुर ४ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सानो हात्तिवन धार्मिक पर्यटकिय स्थल प्रबर्द्धन (किराँत समुदायको) ,हात्तिवन,ल.पु.म.न.पा-२३,ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरिहर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर ५, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, दक्षिणकाली नपा ९, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चनपा १० काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोतघर भवन संरक्षण तथा स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी नपा ४, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण, बुढानिलकन्ठ ९, सुकेधारा, निलोपुल, काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमालेधारा मन्दिर स्तरोन्नती, देवीनगर, कामनपा १०, काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आनन्द भैरव चिहान परिसर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी ३, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ३ भद्रेधर काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा ३१ श्रीनगर काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुवर्णेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी नपा १२ चुनदेवी गैरीगाउँ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चखण्डोल सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ६ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सामुदायिक गुठी भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ४, डाँछी, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सर्वेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर नगरपालिका ३ जरसिडपौवा, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सिद्धी गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा नपा १, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा १ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शताब्दी पुरुष स्व सत्यमोहन जोशीको शालिक तथा परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, कामनपा १० काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्धवासिनी मन्दिर सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर १० मनमैजु, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्धवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी १० काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्धवासिनी मन्दिर निर्माण तथा मर्मत संभार, दक्षिणकालि नगरपालिका वडा नं ८ चोभु काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पी.ट्रष्ट भवन पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा. ५ हाडीगाँउ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घटे चौं हरियाली पार्क पूर्वाधार निर्माण, दक्षिणकाली नपा १, काठमाडौं	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनदेवी मन्दिर नजिकको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम,च.न.पा-१२,काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोदावरी कुण्ड क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी नगरपालिका ३ ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवी सेतीदेवी मन्दिर जिर्णोद्धार कार्य, चौरी देउराली गापा ८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गिता मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, धुलिखेल नगरपालिका ६, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कालिन्चोक गापा ८, पैयुवारी दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खड्पुरेश्वर शिवमन्दिर पूर्वाधार निर्माण इन्द्रावती ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटदेवी मन्दिर परिसर संरक्षण र मगरगाउँ द्वारेटोल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची न पा ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोट मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सिन्धुकोट ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किरियापुत्री भवन निर्माण, हेलम्बु ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, महाङ्गल गापा ३, गोटीखेल, ललितपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काली पोखरी संरक्षण, बिदुर-७, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गापा ५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बद्रीनारायण धाम पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ७ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चाँगुनारायण नपा ८ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिकादेवी मन्दिर परिसरमा सत्तल तथा पूर्वाधार निर्माण, नमोबुद्ध नपा ८, आरुवारीचौर, काभ्रेपलान्चोक	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्यविनायक गणेश मन्दिरमा विविध धार्मिक पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण, महालक्ष्मी न.पा-४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमलादेवी मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण(अधुरो) बलेफी गा.पा-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उत्तरगया धाम क्षेत्र विकास पूर्वाधार निर्माण, उत्तरगया ५, रसुवा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आईत टाँसी गुम्बा निर्माण बेथानचोक ५ मदनबास, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अनन्त लिङ पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, सुनपा ४, भक्तपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ॐ कारेश्वर मन्दिर स्तरउन्नती महालक्ष्मी न.पा-४, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भजनगालमा पार्टी निर्माण, किर्तिपुर नपा ७, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सातकन्या देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बलेफी ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सामान नोर्बु ताक्तेन लिङ गुम्बा निर्माण, तेमाल ६, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी छिमे गाछल गुम्बा मर्मत सम्भार, बिगु ७, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फाँटापौवा पौवा पुन निर्माण, बेलकोटगढी नपा २, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, सुनपा २, भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	केशवन्दन विन्धवासिनी मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, नमोबुद्ध ८ काभ्रेपलान्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर तथा बरुवाल डाँडा पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ८ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दिव्यश्वरधाम पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ८ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठुल्लथाना गणेशमान पार्क निर्माण, चन्द्रागिरी नपा १४ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीम गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गापा २ झुले दोलखा	१३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालकुमारी मन्दिर तथा फल्चा निर्माण, सूर्यविनायक न.पा २ बालकोट भक्तपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बरदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बेलकोटगढी नपा १०, नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पान्डव पार्कको बाँकी निर्माण कार्य भिमेश्वर ४ जिल्ला दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोलेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, सुनपा ८, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाथिभारा मन्दिर भिराडील पार्क चन्द्रागिरी १५ काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चाँगुनारायण न.पा ९, ताथली, हलालगाउँ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दिव्यश्री सामुदायिक भवन भित्र धार्मिक पर्यटन प्रवर्द्धन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण मध्यपुर ठिमी नपा १ भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिण बाराही उद्यान पूर्वाधार निर्माण, सूर्यविनायक नपा ४ भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जालपादेवी क्षेत्र धार्मिक तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, विदुर नगरपालिका ५ देवीघाट नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलापा देवी, शिव मन्दिर तथा कमलामायी मन्दिर र नागथान पूर्वाधार निर्माण, बैतेधर गापा ६ तल्लो दहालटार, दोलखा	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलदेवी मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, लिखु गाउँपालिका ३ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छुखोरलिङ मणिगोन्पा गुम्बाको पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी गापा ५, सिन्धुपाल्चोक रतनकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छिरिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गाउँपालिका ५, शहरे दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झ्याङछुयुव छयोईतन गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, तेमाल ६, काभ्रेपलान्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चाँगुनारायण नपा ५, भक्तपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गढी पर्यटन मार्ग, शिव मन्दिर बंकर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, लिखु गापा ३ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक टिचो पाटी मर्मत तथा पुन निर्माण ल.पु.म.न.पा-१८, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टः गुठी भवन स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा.६, ललितपुर	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोर्तेन स्तुपा प्रबचन भवन निर्माण तारकेश्वर न.पा.८ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरु रेम्पोचेको मुर्ति र पोखरी निर्माण तेमाल गाउँपालिका वडा नं ४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाम्चा टोल ढुङ्गा विच्छ्याउने बूनपा १३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मंदिर पित्तलको छाना छाउने, बूनपा ११, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोइराला बोट बुद्धपार्क निर्माण योजना, मेलुङ गाउँपालिका वडा न. ४ दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर स्तरोन्नति बुङ्गमती ल.पु.म.न.पा-२२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीदेवी सेती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण कालिञ्चोक ७, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	एकपिप्ले मन्दिर स्तरोन्नती तथा परीसर ढुंगा छपाई तथा पार्क निर्माण तारकेश्वर नगरपालिका ३, काठमाडौं.	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फिकुरी पदमार्ग भेडिगोठमा क्यापिड साईट र विश्रामस्थल पूर्वाधार निर्माण, उत्तरगया ३, रसुवा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इन्द्र विनायक भजन मण्डल निर्माण, चन्द्रागिरी ३ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अष्टभुजा मन्दिरको कम्पाउड वाल ,गेट निर्माण तथा स्तरोन्नति ल.पु.म.न.पा-१८, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुम्बा मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, मिलिजुली आमा समुह बुढानिलकन्ठ नपा ३ भङ्गाल काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बोझेपोखरी संरक्षण समिति भवन तला थप कार्य, महालक्ष्मी ३, ललितपुर	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमः देवः नेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण बेथानचोक ४ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मदनबास गुम्बा निर्माण कार्य बेथानचोक ५ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रेधर धाम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बेलकोटगढी नपा २, नुवाकोट	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुमाल क्षेत्रपाल विन्धवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बेथानचोक गापा २, काभ्रेपलान्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुरातात्विक चैत्य जिर्णोद्धार चिचा सेङ, भिमेधर न.पा वडा न २ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिहानडाँडा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी ४, ग्वालिनदह ललितपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह स्मृति भवन पूर्वाधार निर्माण, इन्द्रावती ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सांस्कृतिक पार्टी निर्माण, ललितपुर मनपा ८ गुईटोल	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिलिङ्गे देवीथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण महाकाल ६ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री झ्याङछुव छयोइतन गुम्बा परिसर बाल तथा सिडी निर्माण कार्य तेमाल ६ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी नपा १ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साँस्कृति संग्रहालय निर्माण, महालक्ष्मी १० ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सांस्कृतिक संग्रहालय निर्माण, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पनौती नपा ८ मल्पी, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, विगु गापा ३ बुलुङ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागथान देवी पूर्वाधार निर्माण, मुलाबारी गौरीशंकर गापा ५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णुदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी १४ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दिक्पाल देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, नमोबुद्ध ३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विसन्खु नारायण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी नपा २ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रृङ्ग ऋषि गुफा भौतिक संरचना निर्माण तथा सुधार, महालक्ष्मी नपा १० ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बच्चुपाटी स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण, महालक्ष्मी नपा ४ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मेलम्ची नपा ५ सिन्धुकोट सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भन्ज्याङ थाम डाँडा सिडी तथा पर्यटन मार्ग पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी गाउँपालिका २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	८४ फिटको बुद्ध मुर्ति पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खर्क डाँडा राम मन्दिर तथा पार्क पूर्वाधार निर्माण, दक्षिणकाली ८, छैमले, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्याउवारी-कर्मिडाँडा-पैरवेशी-ठूलोगाउँ-डाँडागाउँ- फिकुरी पदमार्ग निर्माण, उत्तरगया २,३,४,५, ६ र कालिका २ रसुवा	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दर महाङ्गल तराई अवलोकन पदमार्ग निर्माण, महाङ्गल गाउँपालिका ३, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिङ्गाखवाते दिग्घोः जिर्णोद्धार तथा निर्माण आयोजना, भक्तपुर नगरपालिका १, दुधपाटी, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उप सेवा केन्द्र सुख शान्ति भवन निर्माण, नागार्जुन नपा ६, डाँडापैवा काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष कुमारी साना गुठी भवन निर्माण महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर संरक्षण तथा परिसर पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी नपा १ काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाली मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मण्डन देउपुर नपा ४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रियापुत्री भवन निर्माण, नागार्जुन ७ कौडु काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवी मन्दिर घेरावारा तथा सिडी निर्माण, तामाकोशी ५ शहरे दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्कुरे पार्क पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन नपा ८ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कपेर महाँकाल अधुरो सिडी बाटो निर्माण बेथानचोक ५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कपिलेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बलेफी १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कंकाली मन्दिर संरक्षण तथा निर्माण, चन्द्रागिरी १३ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अधुरो भिमसेन मन्दिर निर्माण कार्य, नमोबुद्ध ८ काभ्रेपलान्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अधुरो डराउने पोखरी शिव मन्दिर निर्माण, नमोबुद्ध ८, काभ्रेपलान्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रातमाटे चौरमा पार्क निर्माण, चारुनारायण न.पा ९, ताथली, हलालगाउँ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विश्वकर्मा देवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बनेपा नपा १३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामजानकी मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, चारुनारायण न पा ३, भक्तपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राहुचुली बाट इयाकुमचुली सम्मको खुकुरीधार खण्डको पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, दुप्चेधर गापा नुवाकोट र नौकुण्ड गापा रसुवाका सिमाना	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लट्टेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण त्रिपुरासुन्दरी २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भेलु महादेव मन्दिर स्तरोन्नती, कामनपा १५ डल्लु, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्धवासिनी मन्दिर निर्माण, सुनकोशी गापा ७, स्वारा सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विकटेश्वर महादेव मन्दिरको मर्मत सम्भार तथा पूर्वाधार निर्माण, बनेपा नपा १३ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फुलचोक्री मन्दिर मर्मत सम्भार तथा पूर्वाधार निर्माण, बनेपा नपा १४, ईटापु काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीथान मन्दिर मर्मत सम्भार तथा पूर्वाधार निर्माण, बनेपा नपा १४, ईटापु काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छिन्नमस्तक नारायण मन्दिरको मर्मत सम्भार तथा पूर्वाधार निर्माण, बनेपा नपा १३ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रायोगिनी मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ५ आदेश्वर, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम पार्कमा ओम प्रतिमा पूर्वाधार निर्माण, बाह्रबिसे-७, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनदेवी मन्दिरसँगै पाटी निर्माण, नागार्जुन नपा ५ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढा भिमसेनको मन्दिर निर्माण, कालिन्चोक, ९, सुन्द्रावती दोलखा	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी मन्दिरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर, मनपा-५ ललितपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	(ईले थामी र विरे थामी) सहिदपार्क घेरावार तथा मर्मत सम्भार, त्रिपुरा सुन्दरी- ४, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण, गोदामचौर(साविक वडा नं.१) ललितपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शक्ति बल्लभेश्वर पाटी फाल्चा तथा गेट निर्माण, नागार्जुन-८ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तीनधारे लामा समुदाय गुम्बा निर्माण, नागार्जुन, नपा-२ काठमाडौं	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुह्यधरी मन्दिर प्रवेशद्वार अगाडि मूल बाटोमा ढुंगा बिछ्याउने, तारकेश्वर, नपा ४, काठमाडौं	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिसापानी वनदेवी मन्दिर निर्माण, नागार्जुन, नपा ३ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इन्द्रयाणी टोल गैरीगाउँ मन्दिर स्तरोन्नती तथा पार्क निर्माण, नागार्जुन नपा -३, काठमाण्डौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमे मन्दिरको वाल कम्पाउण्ड निर्माण, काठमाडौं गोकर्णेश्वर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किरिया पुत्री भवन व्यवस्थापन, बूनपा, ९, मण्डिखाटार काठमाडौं	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर निर्माण, नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं.- ८ काभ्रेपलान्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फरक शेर्पा समाज भवन निर्माण, बूनपा-१२, काठमाडौं	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम साई भवन निर्माण, सुनपा-४, भक्तपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ घाट पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओगेन तेन्ग्यलिङ गुम्बा निर्माण, जिरी नगरपालिका वडा नं.-७, खुदुके, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन टोल सस्कृति पाटी निर्माण, गोकर्णेश्वर न पा ४, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ल्हाथोक डायुर छयोईलिङ गोन्पा (गुम्बा) दुप्चेधर गापा ५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तकृति अजिमा मन्दिर जिर्णोद्धार तथा पूर्वाधार निर्माण, कामपा १३ काठमाडौं	३४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अनाम प्रहरी प्रभाग परिसरको छेउमा पार्क निर्माण, कामनपा २९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक धार्मिक स्थल आर्यघाट व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण, कि न पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोड्गुचुवा सत्तल निर्माण, म.थि.न.पा.-६ भक्तपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टोटके च्यान डाँडा मरन घाट निर्माण, शिवपुरी गाउँपालिका वडा नं- ६, नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरु रिमपोछे मुर्ति अधुरो निर्माण पाँचपोखरी गाउँपालिका-८ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ न पा ११ प्रेरणा सामुदायीक भवन सँगै काठमाडौं	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुइरी साइदुपलिङ गुम्बा अधुरो, तेमाल -२ काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टाँसी चुक्लाखाड गुम्बा अध्ययन केन्द्र करम डाँडा, रोशी -११, काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरु यारी नेखाड गुम्बा निर्माण, तेमाल गापा-७, काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ग्याछ्योलिङ गुम्बा निर्माण, महाभारत गापा - १, काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अवलोकेश्वर ध्यान गुम्बा ह्योसाइवा पुन निर्माण, तेमाल-५, काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा घिसेन छोइलिङ गुम्बा, चौरीदेउराली गापा-३, काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर निर्माण, जोमखोर बाह्रविसे-७ सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री लोदर्म छ्योलिङ गुम्बा निर्माण, बाह्रविसे-५ सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाभिर झरना व्यवस्थापन, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका-४ सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कञ्चिपवाकल गुम्बा जिर्णोद्धार तारकेश्वर न.पा.१ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिरको कमपाउन्ड वाल र पूर्वाधार निर्माण चागुँनारायण १ भक्तपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सार्वजनिक पार्क निर्माण कामनपा १७ खुसिबुँ "ई ब्लक " काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतो मछिन्द्रनाथ मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण कामनपा २५ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घुमाउने तामाङ्ग चिहान संरक्षण चन्दागिरि ७ काठमाडौं	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रबाराहि मन्दिर निर्माण चन्दागिरि ५ काठमाडौं	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली मन्दिरको पुण निर्माण गर्ने चन्दागिरि ३ काठमाडौं	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि धारकेलिन गुम्बा, चौरी देउराली-७, काभ्रेपलान्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओराड तामाङ्ग गुम्बा निर्माण, विरगु- २, दोलखा	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुइरी साडुपालिङ गुम्बा, तेमाल गापा -४, काभ्रेपलान्चोक	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उमादेवी पर्यटन प्रवर्द्धन तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, मन्डन देउपुर १० काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाँकाल मन्दिरको अग्नी कुन्ड र अन्य पूर्वाधार निर्माण, भिनपा ५ विसान्त दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सूर्य पाञ्चापन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पाँचखाल १३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री बोल्दे गुम्बा निर्माण हेलम्बु गाउँपालिका-५ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धनेश्वर मन्दिर निर्माण, घुसेनी, चौरीदेउराली -४, काभ्रे	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नातेधर (ना.स.दे.व.) मन्दिर पुननिर्माण गोदावरी -११ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवाचन गुम्बा अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण नौकुण्ड-४ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पि. पार्क सानेपा स्तरोन्नती, ललितपुर-०२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रियापुत्री भवन निर्माण महालक्ष्मी नपा २ इमाडोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	न्याँठ दाफा मंका: खल: अधुरो भवन सम्पन्न गर्न, ललितपुर-८ लुभु	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह पर्यटकिय शान्ति पार्क र गणेशमान सिंह म्युजियम कम्पाउण्ड पर्खाल लगाउने, महालक्ष्मी-९ लामाटार	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जय मनोहर महाविहार, ललितपुर-८, सुवहाल	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्योतिविहार पुननिर्माण गोदावरी-११ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झाली पार्टी न:पुच भवन निर्माण गोदावरी-११ ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चापागाँउ गणेश मन्दिर पुननिर्माण गोदावरी नगरपालिका-११ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	एतिहासिक बुद्धविहार चिबहाल पुननिर्माण ईखाटोल गोदावरी नगरपालिका-११ ललितपुर	२३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुडे सम्तेनबुद्ध छयोईईहुड्लिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण लिसंखुपाखर -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पोखरी पुननिर्माण कोम्जोसोम गाउँपालिका-२ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक बाखा गुठी भवन निर्माण, गोदावरी न.पा.-११ ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रियापुत्री तथा भवन सामुदायिक भवन निर्माण विदुर १ ढुंगे नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छ्योलिङ गुम्बा जीर्णोद्धार तथा पुननिर्माण किस्पाङ-२ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम शान्ति भवन विदुर १ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामबल टोल लाउके झरना सिढी निर्माण ककनी-०५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण, सुर्यगढी-०४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण, रानिपौवा ककनी-०५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रसिद्ध दोलखा कालिन्चोक भगवती मन्दिरको उद्गम स्थल तथा पाउबाट बग्ने भद्रावती खोला बैकुण्ठधामको पूर्वाधार विकास निर्माण, कालिन्चोक ६ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङकपा क्षेलिङ गुम्बा अधुरो भवन निर्माण गोसाइँकुण्ड-५ रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झ्यान्डुप छोलेंन गुम्बा पुर्वाधार निर्माण लिसंखुपाखर -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्याङ्खुप छ्योलिङ पाल्चोक घयाङ गुम्बा अधुरो पुर्वाधार निर्माण हेलम्बु गाउँपालिका-३ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वहमकुमारि राजयोग सेव केन्द्र धार्मिक ॐ शान्ति भवन निर्माण बलेफि गाउँपालिका -०८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङछ्योलिङ गुम्बा अधुरो पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-६ सिपा	१३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाकिमे ज्याङ्तोरसाङ छ्योइलिङ गुम्बा अधुरो पुर्वाधार निर्माण मेलाञ्ची नगरपालिका -११ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धौले गुम्बा अधुरो भवन निर्माण मेनपा-४ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छ्योलिङ डागाङ गुम्बा हेलम्बु गाउँपालिका- २ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङफिन्चोक उर्गेन छ्योलिङ गुम्बा परिसर वाल निर्माण हेलम्बु-२ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नुर्बुछ्योलिङ अधुरो गुम्बा पुर्वाधार निर्माण हेलम्बु-२ सिपा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गङ्गुलुङ्का कग्यु टासी छेन्जे गुम्बा अधुरो पुर्वाधार निर्माण हेलम्बु-१ सिपा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानेडांडा छयोलिन निर्माण हेलम्बु -५ सिपा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री विन्दावासिनी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण सुनकोशि गापा-६ सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुम्भेश्वर महादेव मन्दिर बाह्रबिसे न पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि थासिलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण लिसंखुपाखर -०७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनकोशि महादेव थानमा किरिया पुत्रि भवन पुर्वाधार निर्माण बाह्रबिसे नगरपालिका -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुप्तेश्वरि आ बि मन्दिर निर्माण भोटेकोसि -०३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक तातोपानि धारा पुर्वाधार निर्माण भोटेकोसि -०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धारापानि "उर्धेन छोलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण भोटेकोसि -०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोभिन टासिदेले गुम्बा पुर्वाधार निर्माण भोटेकोसि -०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कौशिकेश्वर मन्दिर पुर्वाधार निर्माण सुनकोशि गा पा -०६ सिमल डाडौं सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासि नाम्गेल खोलौं म्हाने गोन्पा गुरु हेम्पुछुको पुर्वाधार निर्माण लिसंखुपाखर -२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाङ्चेत गुम्बा पुर्वाधार निर्माण लिसंखुपाखर -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छेफेलिङ कुन्डेलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण लिसंखुपाखर -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ककलिङ टासि छेलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण लिसंखुपाखर -०३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सत्यधर महादेव मन्दिर घेरावार वगैँचा निर्माण, चौरीदिउराली गापा-५, काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतीदेवी मन्दिर निर्माण, नमोबुद्ध-३, काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिम बहादुर तामाङ स्मृति प्रतिष्ठान जिरी नगरपालिका-५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेलताप गढी निर्माण बलेफी - ३ , सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुर्ण चण्डीको उत्तर पट्टिको फल्चा पुननिर्माण ललितपुर मनपा २० , ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बैरसाङ चोक हुँदै छवड गुनौं घडेरी पक्की गोरेटो बाटो निर्माण, किस्पाङ-१, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमको घुम्ती देखी रयालो खोला फुयाल टोल गोरेटो बाटो, किस्पाङ-२, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिन्ने नागेश्वर मन्दिर पुननिर्माण पाँचपोखरी थाङपाल गापा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी देछेलिङ बौद्ध गुम्बा, म्यागाङ-३, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तपचुली वृहत पर्यटन पूर्वाधार विकास मेलाञ्ची १ र २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्जोसोम टाशी गुम्बा निर्माण म्यागाङ- ६ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनमोहन स्मृति भवन निर्माण इन्द्रावती - ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिशुली मस्जिद पूर्वाधार निर्माण बिदुर - १ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बट्टार किरियापुत्री प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण बिदुर -४ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोदावरी खोला मोतिटार किरियापुत्री भवन महालक्ष्मी नपा ५ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना तमु बौद्ध समाज गुम्बा निर्माण किस्पाङ-५ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढी चौर पर्यटन विकास भोटसिपा इन्द्रावती ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ताक्पागाङ गुरुरेम्ब्रोक्षे मुर्ति निर्माण तथा पार्क निर्माण म्यागाङ-४ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नक्पो देछेल छे गुम्बा, म्यागाङ-५, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर लुम्बु डाँडा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, किस्पाड-५, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इर्खु गुम्बा निर्माण चौसागढी नपा ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माझ गाँउ ठाडो बाटो सिद्धि लिखुपाखर -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थालो मिगड अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु-७ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थालो मिगड अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु-७ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्धमार्गिहरुको मृत्य पश्चात पूजापाठ तथा अन्त्यष्टि स्थल पूर्वाधार निर्माण बिदुर- २ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी लोयड गुम्बा निर्माण किस्पाड-३ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमाथाड टासी छ्योलिङ गुम्बा पांचपोखरी-४ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री ऋषेस्वर महादेव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, मनहरि -५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल सांस्कृति संघ भवन पूर्वाधार निर्माण का.म.प.पा.२९, कालिकास्थान काठमाडौं	२५,८६
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रातोकुमारी मन्दिर परिसर सतल निर्माण, काठमाण्डौं ११	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री जगन्नाथ मन्दिर संरक्षण समिति बुढानिलकण्ठ ८, काठमाण्डौं जनकल्याण अतिथि भवन निर्माण	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री शालिग्राम बालाजी धाम स्वर्गदारी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी ७, देवीचौर, ललितपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागेस्थान मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-१२	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काभ्रेपलान्चोक पाँचखाल न.पा. वडा नं.९ मा पलान्चोक भगवती मन्दिर पुननिर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिस्त्री बालीका देवी मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण, गोकुलगंगा, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलकण्ठेश्वर पार्क ,निलकण्ठ -८	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री जगन्नाथ धाम पूर्वाधार निर्माण कार्य, बुढानिलकण्ठ -८,	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोरखनाथ मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, थाहा -३, डाडाँगाउ,	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पशुपति मन्दिर निर्माण रामेछाप -८ , रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुम्जाटार गुरुङ्ग सेवा समाज, बुढानिलकण्ठ वडा नं. -११ सामुदायिक क्रियापुत्री भवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अरुखार्क कालिका मन्दिर तथा सिद्धी निर्माण वेल्कोटगढी-१ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलकन्यादेवी कमालामाई मन्दिर सुर्यगढी-४ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोटोल गणेश मन्दिर निर्माण दुप्चेधर-२ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आलडाँडा शिव मन्दिर निर्माण किस्पाड- २ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आशिष मण्डली भवन पुन निर्माण, किस्पाड-१, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अहिंसावादी टाशीफुन्छोगलिङ बौद्ध गुम्बा पुर्वधार निर्माण म्यागाड-२, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काली पोखरी सरक्षण, बिदुर-७, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्रसरोवर गापा ३ टेकर नारायणथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओम शान्ति भवन निर्माण बिदुर -१ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सर्कथली माने छोकपा पाहुना घर निर्माण हेलम्बु-१ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्याङ्बा ड्युङ्गेने अधुरो गुम्बा पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-२ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिन्चोक च्यानडाँडा घाँटे पाटी कम्पाउण्ड निर्माण, रोशी गापा-६, काभ्रे	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छोदेन शान्ति पार्क निर्माण, भूल्नु-८ काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गौरीनाथ महादेव मन्दिर संरचना निर्माण कागेश्वरी मनोहरा नपा -८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण महालक्ष्मी-५, गोदावरी खोला, (मोतितार) ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पृथिवी शालिक निर्माण तथा राममन्दिर परिसर स्तरउन्नति महालक्ष्मी-९ लामाटार ललितपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पनौती-७ सिरानचौरको कृष्ण प्रणामी मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण, पनौती -७, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किरात माडहिम, सानो हात्तिवन क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर म.न.पा. २३	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क पूर्वाधार निर्माण, दुप्चेधर-३, नाटाङ भन्ज्याङ, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेरमाई छयोलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, दुप्चेधर-२, नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्यकोट लामचौर उद्यान निर्माण इन्द्रावती -५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्जिवनी ट्रेड युनियन पार्क महिला सामुदायिक बन ललितपुर मनपा २५ भैसेपाटी	११,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वेहरवोट स्थित तामाङ चिहान निर्माण, मण्डल-३ काभ्रे	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेवा: सामुदायिक भवन निर्माण तेमाल गापा -८, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चर्च घर निर्माण, भुम्लु-६ काभ्रे	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सपनेधर मन्दिर निर्माण, बनेपा-१ काभ्रे	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बेथेन मन्डली किरपाङ्ग, किरपाङ्ग-२, ताजी नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका देवी मन्दिर जलजले, बे.न.पा-४ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्किला ज्योमो स्तुपा, वि.न.पा.-७ नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पार्वती कुण्ड सामुदायिक भवन निर्माण, आमाछोदिङमो-३, पार्वती कुण्ड, रसुवा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरुङ गाउँ कृष्ण मन्दिर निर्माण, कोञ्ज्योसोम-२ ललितपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शेराव डुबतेन छयोईफल गुम्बा निर्माण, कोञ्ज्योसोम गा.पा.,ललितपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	घाटेपाटी सतल निर्माण कटुन्जे बेशी, रोशी गापा-७, काभ्रे	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शनिधाम आश्रम मन्दिर, योगहल र साधक कृति निर्माण महालक्ष्मी नपा-८ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुङ्गमति श्रेष्ठ पाउगुठीभवन निर्माण ललितपुर मनपा -२२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री बिल भन्नेधर महादेव मन्दिर कम्पाउण्डबाल पुर्वाधार निर्माण इन्द्रावती-५ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिम्बन्दी उर्केन छयोलिङ ब्राउ गुम्बा घ्याङ निर्माण नौकुण्ड-१ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतो माने निर्माण पांचपोखरी-४ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कुण्डेश्वरी मन्दिर अधुरो पुर्वाधार निर्माण मेनपा-१२ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण सतल अधुरो पुर्वाधार निर्माण मेनपा-४ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छयोलिङ डिङ्गा गुम्बा अधुरो पुर्वाधार निर्माण मेनपा-४ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाडपेचिछयोलिङ गुम्बा अधुरो पुर्वाधार निर्माण हेलम्बु -३ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साम्तेनसाङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण मेनपा-३ सिपा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री ऊं नमो बुद्ध उर्गेन दोर्जे गुम्बा निर्माण महाकाल-३ ललितपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर निर्माण कालिका-४ रसुवा (भुक्तानी बांकी)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर परिसर पुर्वाधार निर्माण कालिका-४ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साम्पालिङ गुम्बा अधुरो भवन सम्पन्न नौकुण्ड-१ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वलडचुङगोला गुम्बा वृद्धाश्रम सौचालय निर्माण कामनपा-६ काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सावुर गाड बौद्धिक संरचना निर्माण गोसाइँकुण्ड-१ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिनि दुधकुण्ड पर्यटन प्रवर्द्धन पुर्वाधार निर्माण गोसाइँकुण्ड २ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बसपार्क छयोलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण नौकुण्ड-५ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमाछ्योलिङ गुम्बा अधुरो भवन सम्पन्न नौकुण्ड-१ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलकण्ठ शिव मन्दिर देखि लोकिल पर्यटन पदमार्ग निर्माण कालिका -५ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थोर्चेन गुम्बा अधुरो भवन पुर्वाधार निर्माण नौकुण्ड-४ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तल्लो रुप्सेपानी गुरुतेम्बा धर्के लिङ गुम्बा निर्माण कालिका-४ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिमुरे दोर्जे ड्याङ गुम्बा फिनिसिङ गोसाइँकुण्ड-२ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासीलिङ घ्याङ अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न नौकुण्ड-१ रसुवा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बिन्दावासिनी मन्दिर तथा पंथेरा अर्यालटोल स्तरोन्नती चांगुनारायण-३ भक्तपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवी न्यौपाने स्मृतिप्रतिष्ठान सालिक निर्माण तामाकोशी- ३ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्याङ्छ्युप दोंगेलिङ गुम्बा वरपर दुंगा विछ्याउने कार्य नमोबुद्ध ८	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारी मन्दिरको संरक्षण तथा पुर्वाधार निर्माण, नागमार्ग का.म.न.पा वडा नं. १४ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर ५ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिन्चोक मन्दिर परिसरमा पाटी निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ३, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अजिमा मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विलासी भिरकुना रक क्लाईविङ्ग पुर्वाधार निर्माण, भिनपा १ दोलखा	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थान डाँडा- अपर तामाकोशी पर्यटकीय पदमार्ग पुर्वाधार निर्माण, भिमेधर ३ दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक पुरानो धारा मर्मत सम्हार, टोखा १ विडारी गाउँ काठमाडौं	१७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोलाछे गणेश भजन खल पुर्वाधार निर्माण निरन्तर,भक्तपुर न.पा.वडा न. ६, भक्तपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थानापत्ति मन्दिरको सत्तल निर्माण अधुरो पुरा गर्ने नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, तारेकेश्वर ३ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ समुदायको कला संस्कृति संरक्षण गुम्बा निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रमती साँस्कृतिक क्रियापुत्री भवन निर्माण, तारेकेश्वर ५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिम्टेधर ऐतिहासिक स्थल संरक्षण तथा पुर्वाधार निर्माण, बेलकोटगढी नपा नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पशुपति चौलागाईं स्मृति पार्क पुर्वाधार निर्माण, गौरी शंकर क्याम्पस दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भगवती मन्दिर संरक्षण तथा पुर्वाधार निर्माण, बैतेधर गापा ६ बनगाउँ, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामघाट राम मन्दिर परिसरमा पार्क स्तरोन्नती तथा पुर्वाधार निर्माण, तारेकेश्वर ३ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुवनेश्वरी मन्दिर परिसरमा पुर्वाधार निर्माण, तारेकेश्वर ३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पचली भैरव मुर्ति स्थापना तथा अन्य पुर्वाधार निर्माण, नागार्जुन १, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विर भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रसुवा गढी परिसरमा रहेको भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोशार्ङ्कुण्ड गापा २, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मध्यधर महादेव मन्दिर निर्माण, सूर्य विनायक नपा ७ गुन्डु भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओमकारेश्वर मन्दिर प्रगति सेवा समिति बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण, भक्तपुर नपा १० कमलविनायक भक्तपुर	२८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुधे मालागढी संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, विदुर ११ नुवाकोट	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गंगेट पार्क पूर्वाधार निर्माण, विदुर ५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माता पाथिभारा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा नपा ३, भद्रबास काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्कमा बुद्ध मुर्ति स्थापना तथा पूर्वाधार निर्माण, बनेपा ९ मगर गाँउ काभ्रे	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शक्ति विनायक मन्दिर अधुरो पूर्वाधार निर्माण, कामनपा ९ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पलानचोक भगवती मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्रायणीमा रहेको ८४ रोपनी हरियाली पार्क व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर ९ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्य विनायक मन्दिर परिसरमा पर्खाल तथा पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर मनपा १० ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीथान भद्रकाली मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, ककनी ७ डुम्रीचौर चतुराले नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीकृष्ण मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर २३ ललितपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टुवाचो टार गणेश मन्दिर स्तरोन्नती तथा फल्चा निर्माण, सुनपा ३ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चर्खण्डी धाम स्तरोन्नति सूर्य विनायक ४ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सहेश्वर महादेव मन्दिर पुन निर्माण तथा पाटी निर्माण, सूर्य विनायक ९ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक पाटी चौरमा फल्चा निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ६ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण, तारकेश्वर १ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तलेजु परिसर भौतिक निर्माण तथा भिमसेन पोखरी निर्माण, टोखा नपा २ काठमाडौं	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कल्पेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चागुनारायण ८ भक्तपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वगांपुखु पुन निर्माण चागुनारायण ३ भक्तपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वती मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, चागुनारायण नपा ८ भक्तपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संस्कृति, पर्यटन आध्यात्म जागरण भवन निर्माण, गोदावरी ९ ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारी घर निर्माण, विदुर नपा २ नुवाकोट	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवी भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बेलकोटगढी १० नुवाकोट	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री महामन्जु श्री मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, चागुनारायण नपा ८ सुडाल भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्ध पुरुष लिलावज्रको मुर्ति स्थापना तथा पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा २३, सिखमुवहा: श्रीखण्ड तरुमुल महाविर, काठमाडौं	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धापाखेल बुद्ध विहार तथा ध्यानकेन्द्र निर्माण, ललितपुर २३, ललितपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण, बलेफी गाउपालिका-६, जलबिरे, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमसेन स्थान मन्दिर निर्माण पूर्वाधार निर्माण, ब्राह्मविसे-९, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङदोर्जे निडमा गुम्बा मर्मत, धुलिखेल १ काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निखिलेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा रंगरोगन कामनपा ३२ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङछेन नोर्बु तारतेन लिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण,तेमाल गा.पा-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेज्जुङ शेडुप् गोम्बाटासी थोपेलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण,तेमाल गा.पा-९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्राङ्से बासुकीनाग नाकुचेत पातले पर्यटन पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण निर्माण,कालिका-२, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध भगवान पदमार्ग सिद्धी पूर्वाधार निर्माण, ईन्द्रावती गापा १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चन्डेखरी मन्दिरमा सत्तल पाटी निर्माण, टोखा नपा २ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छोलिङ गुम्बा निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल गापा २ बरुवा सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मच्छेगाँउ गेट सँगै परम्परागत नेवारी फल्चा निर्माण, चन्द्रागिरी नपा ९ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, ठुली पधेरी, धुलिखेल नपा ११ काभ्रेपलान्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बालाजु हाईट कामनपा १६ काठमाडौं	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटेश्वर महादेव स्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, रंगरोगन तथा मर्मत कामनपा ३२ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सांगे छोईलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण,महाभारत-३, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम मन्दिर मर्मत तथा रंगरोगन कार्य, कामनपा ९ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकुमारी मन्दिर मर्मत तथा रंगरोगन कार्य, कामनपा ९, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटदेवी मन्दिर मर्मत सम्भार कार्य, कामनपा ३२ सुर्यकोट मार्ग काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नवदुर्गा भगवती मन्दिर व्यवस्थापन तथा मर्मत कार्य, कामनपा ३२ सहयोगीनगर काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैसिर् पार्क पूर्वाधार निर्माण, भिनपा २ दोलखा	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली मन्दिर परिसरमा बगैचा तथा भौतिक संरचना निर्माण, का.म.न.पा ५ हाँडीगाउँ भिमशेनस्थान काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मसानकाली मन्दिर परिसरमा पाटी निर्माण, टोखा सरस्वती नपा ३ भुतखेल काठमाडौं	४३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायण मन्दिरको संरचना पून निर्माण का.म.न.पा २१ यगाल काठमाडौं	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिद्धाश्रम शक्तिकेन्द्र नेपालमा शिवालिक स्थापना तथा ध्यानयोग स्थल निर्माण, का.म.न.पा ४ काठमाडौं	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्जसोम बुद्ध मुर्ति पूर्वाधार निर्माण,महाभारत-५, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्याङ्जुङ छोतेन बाल, घेराबार पूर्वाधार निर्माण,चौरीदेउराली-१, काभ्रे	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकन्या सेतीदेवी मन्दिर संरक्षण पूर्वाधार निर्माण,बाह्रबिसे-८, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नपलि घाट स्तर उन्नति दुंगा छपाई तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण,भक्तपुर न.पा-१, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिम्पानी रमिते भिर टोप्का रेलिङ सिद्धी बाटो पूर्वाधार निर्माण,बलेफी-८, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंजुश्री पार्क तथा अध्ययन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण,जुगल गा.पा-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमसेन स्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,बलेफी-७, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोन्जसोम साङ्गे बौद्ध छ्योर्तेन पूर्वाधार निर्माण,बाह्रबिसे-८, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्यदय मगर गुम्बा पूर्वाधार निर्माण,बाह्रबिसे-१, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री शिवभट्टेश्वर महादेव जरसीले परिसर पूर्वाधार निर्माण,त्रिपुरासुन्दरी-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दयाली गौरा देवीथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,सुनकोशी-१, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साकिने कालिमाटिस्थित मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,चौसागढी-२, सिन्धुपाल्चोक	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोलमादेवी मन्दिर प्राङ्गणमा नाजे सिढी बाटो पूर्वाधार निर्माण,ब.ले.फि-५, सिन्धुपाल्चोक	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर (भीसि ख्य) परिसरमा पूर्वाधार निर्माण,भक्तपुर न.पा-५, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कश्यपबुद्ध ज्याङजुङ छोतेन गुम्बा टुलोगिम्दी पूर्वाधार निर्माण,तेमाल-५, काभ्रे	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिखण्डी महादेवधर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,बागमती-२, माल्टा, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बेपत्ता विश्राम पार्क भौतिक निर्माण,गो.न.पा-१२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ समुदायको दाहासंस्कार स्थल पूर्वाधार निर्माण,कोन्ज्योसोम गा.पा-२, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नवजीवन चर्च पूर्वाधार निर्माण,बे.न.पा-४, नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महारुद्र स्थान पूर्वाधार निर्माण,बे.न.पा-२, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चरङ्गे घाट मारन पाटी पूर्वाधार निर्माण,बे.न.पा-३, नुवाकोट	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	योगा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण,बिदुर-३, सिरखलि, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर पुर्वधर निर्माण,बिदुर-४, चौतारासुनि, नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बामु डाँडा सत्तल पूर्वाधार निर्माण,चौरीदेउराली-३, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिकेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण (सातमूल),नमोबुद्ध न.पा-५, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लामीडाँडा बुद्ध पार्क निर्माण, पाँचखाल ४ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवालय मन्दिर निर्माण भुम्लु ६ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोपालदास बादे स्मृति प्रतिष्ठान किरिया पुत्री भवन निर्माण, बनेपा-०९	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धको मर्ती एवं भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण गोकर्णेश्वर नगरपालिका -१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धेश्वर मन्दिर पर्खाल र छानो निर्माण गोकर्ण नगरपालिका-५ काठमाडौं	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमेरोपानी क्रीयापुत्री भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण गोकर्णेश्वर नगरपालिका-६	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अमरनाथ मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका-२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल किरात कुलुङ भाषा सस्कृती उत्थान सघ भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर नगरपालिका-३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल बुद्धिस्ट तामाङ सुधार समिति पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण गोकर्णेश्वर नगरपालिका ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम जानकी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका-१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाथिभरा मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका-३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाङ्काल भैरव मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण गोकर्णेश्वर नगरपालिका-८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण गोकर्णेश्वर नगरपालिका -८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मदनटार क्रीयापुत्री भवन भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका-३	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिदपार्क पानीखोलसा पार्क निर्माण गोकर्णेश्वर नगरपालिका-९ काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भोल्लेण्टार क्रीयापुत्री भवन भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका-१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बस्नेत गाउँ क्रीयापुत्री भवन भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण गोकर्णेश्वर नगरपालिका-३	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिडमा झ्योईतेर्छोइलिङ गुम्बा भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण गोकर्णेश्वर नगरपालिका-१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिलिजुलि आमा समुह गुम्बा कम्पाउन्ड बाल तथा मर्मात संभार बुनपा-२ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाम्चा गणेश भजन घर निर्माण बुढानिलकण्ठ- १३ काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बिन्दवासिनी मन्दिर तथा जेष्ठ नागरिक विश्राम स्थल तथा प्रवाचनालय निर्माण बूढानिलकण्ठ-११ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धि विनायक टोल कृयापुत्रि भवन निर्माण बुनपा-११ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विशम्बर नारायण मन्दिर निर्माण, शंखरापुर-५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनमैजु पुरानो बस्तीमा फन्चा निर्माण तार्केधर नपा-१० काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चामुण्डा मन्दिर पुननिर्माण गोकर्णेश्वर नगरपालिका- ५ काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बिन्दवासिनी मन्दिर निर्माण चन्द्रागिरी वडा नं. १०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार मर्मत सम्भार, का.म.पा.- ३१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सच्चा तिर्थ त्रिविणी गुरुकुल पनौती नगरपालिका- ६ काभ्रे	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, बनेपा-९	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री फुलचोकि नेवा संस्कार संरक्षण सामुदायिक गुठी भवन निर्माण, पनौति-१	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण प्रणामि मन्दिर भवन निर्माण, वेथानचोक-२	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कनिके घाट पूर्वाधार निर्माण पाँचखाल वडा नं. १०	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डी चौरमा क्रोन्ज्योसोम मूर्ति निर्माता तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माणको रोशी गाउँपालिका-२ काभ्रे	२३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नया साङगा छ्योइलिङ गुम्बा अधुरो निर्माण तेमाल-५ काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चेप्टे हुंगाथार्प छ्योइलिङ गुम्बा अधुरो निर्माण तेमाल गाउँपालिका-३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छ्योईतेन नामसुम छ्योइलिङ गुम्बा तेमाल गाउँपालिका- ५ काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पात्लेखेत हनुमान मन्दिर निर्माण धुलिखेल नगरपालिका- ११ काभ्रे	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री देउला उत्थान समाज तथा त्रिविणी संरक्षण परिवार पनौती नगरपालिका-७ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्द फल्सा किसिपिङ चन्द्रागिरी वडा नं. ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पनौती पर्यटन विकासकेन्द्र पनौती नगरपालिका-७	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुक्तिनाथ मन्दिर, पनौती नगरपालिका- ५ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जनकल्याण पार्क निर्माण, टोखा-०४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणेश्वरी पार्क निर्माण कार्यक्रम, बुढानिलकण्ठ-०५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दिखु खुला पार्क निर्माण(की.न.पा.३)	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृतिलक्ष्मी सालिक तथा पुर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महादेव खलः सतल निर्माण निर्माण चनपा वडा नं. ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम सिता मन्दिर दक्षिणकाली नगरपालिका-४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खसडी मन्दिर निर्माण दक्षिणकाली नगरपालिका-६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मच्छे नारायण मन्दिर परिसरमा पाटु निर्माण चन्द्रागिरी वडा नं. ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखविनायक मन्दिर पुर्वाधार निर्माण का.म.पा.-३१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमसेनगोला मन्दिर पूर्वाधार मर्मत सम्भार तथा संरक्षण, का.म.पा.-३१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वनदेउपार्क निर्माण, भुम्लु ८ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	होल्म्यु काग्यु साङगा छ्योइलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु गापा २ थालो सिन्धुपाल्चोक	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुरानो गुहेश्वरी स्कुल नजीक ऐतिहासिक गोसाईकुण्ड पोखरी पुननिर्माण, तारकेश्वर नपा-४, काठमान्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतिदेवी कालिदेवी मन्दिरमा सत्तल तथा सिँढि निर्माण, भुम्लु ८, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्जुश्री पार्क पूर्वाधार निर्माण, भिमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामप्रसाद राई स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण, महालक्ष्मी-६, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माँझ गाउ राम्चेडाडा चिहानपाटी निर्माण, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मालु खोला आम्बोटेमा बेदी घाट निर्माण, तामाकोशी ४ दोलखा	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साड छिलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल ८ सिन्धुपाल्चोक	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिङगारा गाउ लहरेमाने पदमार्ग निर्माण, पाँचपोखरी थाङपाल ४ सिन्धुपाल्चोक	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ड्युङने ल्हखाङ गुम्बा निर्माण ज्यल्सा पाँचपोखरी थाङपाल १ सिन्धुपाल्चोक	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोट डाँडा गुम्बा निर्माण, ईन्द्रावती गापा २ सिन्धुपाल्चोक	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खहरेखोला सेतीदेवी मन्दिर निर्माण, तामाकोशी-५, गोगनटार, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छ्योलिङ साङ गुम्बा अधुरो निर्माण, मेलम्ची नपा ३ सिन्धुपाल्चोक	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुत छाँगा पर्यटन पूर्वाधार विकास, चौतारा सागाँगढी नपा ७ सिन्धुपाल्चोक	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साँगागढी चोक पूर्वाधार निर्माण, चौतारा सागाँगढी नपा १२ सिन्धुपाल्चोक	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कलकी अग्नी ज्वाला मन्दिर सत्तल निर्माण, पाँचखाल १२ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बद्धपार्क भौतिक पूर्वाधार विकास, मण्डन देउपुर १२ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टुलीचौर पर्यटन भौतिक पूर्वाधार विकास निर्माण, मण्डन देउपुर ३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हायणी मन्दिर सिढी निर्माण, मण्डनदेउपुर ६ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीटार कृष्ण मन्दिर मर्मत धुलिखेल १ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कनिकेघाट निर्माण, पाँचखाल १२, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सदानन्द भगवत ज्ञानमन्दिर पूर्वाधार निर्माण, शैलुङ गापा-८, पैतिकस्कुल डाँडा दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नुवाकोट भैरवी मन्दिर दरवार परिसर तथा ऐतिहासिक बजार क्षेत्र ब्रम्हटोल सहर टोल मैदान टोल ईन्द्रचोक र अशोक बाटिकामा ईडा बिच्छ्याउने विदुर नपा २ नुवाकोट	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रयागघाट पूर्वाधार निर्माण, का.म.पा. वडा नं.-९	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छाप दोर्जेडाँडा गुम्बा निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ॐ कारेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, का.म.पा. वडा नं.-३१	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इन्द्रायणी (पिपिगंघ) मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-२२	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिवेणी मन्दिर सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगलामुखी मन्दिर पर्खाल तथा भौतिक सुधार, बुढानिलकण्ठ-११	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारी मन्दिर पार्क सौन्दर्यिकरण एवं पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-०७	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुलबुले क्रियापुत्री भवन भौतिक सुधार एवं पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-०७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारीगाल कुमारी मन्दिरमा सत्तल निर्माणमा निरन्तरता, काठमाडौं-०७	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पानी मुहान देखी बागद्वार शिवपुरी शिर हुँदै विष्णुपादुका देखी सपन तिर्थ सम्म पर्यटकीय फुटपाथ, बुढानिलकण्ठ-०३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लाजिम्पाट स्थित जयश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, काठमाडौं-०३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कविर सत्सङ्ग आश्रम पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-१०	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनखानी चिहानडाँडा निर्माण, मेलम्ची ०९, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हनुमानपार्क स्तरोन्नति तथा पूर्वाधार निर्माण, का.म.पा.-३१	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोमल गणेश मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-२९, सिम्रीक टोल	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बैङ्कटेश मन्दिर(देवस्थान) परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं -०९, गौशाला	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम मन्दिर(बैरागी अखडा) परिसर पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-११	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छक्कु बक्कु भगवती मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-१० बानेश्वर	२७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फल्चा निर्माण, रूद्रमती मार्ग पवित्र चोक, काठमाडौं-१०	२७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण फल्चा निर्माण, ललितपुर २३ धापाखेल ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर परिसरमा भौतिक संरचना निर्माण, कामनपा ४, काठमाडौं	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खावा भ्यू टावर पदमार्ग सिढी निर्माण, जिरी नपा ७ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छ्योलिङ गुम्बा निर्माण, चौतारा साँगागढी १ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वि.पी संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण, गोकर्णेश्वर-१, सुन्दरीजल, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लुमडी भद्रकाली कुमारी मन्दिरको भौतिक संरचना तथा पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा २२ सबल बहाल काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकाल भैरव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोकर्णेश्वर १ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दिउछेलिङ बुद्ध गुम्बा विहार निर्माण खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्व लखन थापा स्मृति वाटिका पूर्वाधार निर्माण, हटौडा १२ र १३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्यासे कालिका मन्दिर निर्माण कैलास ९, मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शेरपालीडा माहायान बौद्धधर्म अध्ययन केन्द्र निर्माण सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विलाल मस्जिद भवन निर्माण हेटौडा ४, मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा सिढी निर्माण खौडादेवी ६, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघखोर बौद्ध गुम्बा निर्माण, इच्छाकामना ७, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुष्प मदन स्मृति वाटिका, माडी ६, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नाकेसुर माने निर्माण उमाकुण्ड, ३, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डा. टोनी हेगन स्मृति पार्क अधुरो निर्माण कार्य हेटौडा, १० मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुरि ल्याक्चेकुण्ड संरक्षण, खनियावास गा. पा.-३ धादिङ	१३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जोर कुसुम पार्क निर्माण, भरतपुर १, चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुलुवा गुम्बा अधुरो भवन निर्माण —दु.न.पा.—५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राईनो पार्क पूर्वाधार निर्माण, मेघौली चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भीमसेन गणेश मन्दिर परिसरमा रहेका सत्तलमा दोश्रो तल्ला थप निर्माण, क्रमलामाई नपा ६ सिन्धुली	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधास्वामी सत्सङ्ग व्यास नेपालको पूर्वाधार निर्माण, हेनपा ८ मकवानपुर	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री राम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १ देवघाट चितवन	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निलकण्ठेश्वर महादेव मन्दिर क्रियापुत्री भवन निर्माण, धुनीवेश नपा ७ चालिसे धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिरक पार्क पूर्वाधार निर्माण, नेत्रवती, दवजोड ४ पन्ध्रकोष धादिङ	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हल्लेलु याह निस्सी मण्डली भवन निर्माण, ईन्द्रसरोवर ३ मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कामख्या देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर- ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डग्युर रोरावलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुनापती पर्यटन पूर्वाधार आयोजना सुनापती गापा ३ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कोखे मागि कोहिवु गुम्बा ,भरतपुर- १५, सुर्यनगर, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पञ्चकन्या देवी मन्दिर भवन निर्माण, रत्ननगर १२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चुहाडी ताल निर्माण, रत्ननगर ३, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुमरोज सामुदायिक पाहुना घर निर्माण, खैरहनी १३ चितवन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छाकामना पार्क, रत्ननगर ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिमालय अनुग्रह लघुवा चर्च निर्माण, गडगाजमुना गा. पा.-७ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मन्दिर निर्माण श्री जनजागृत मा.वि.गोकुलगंगा गा.पा ४, रामेछाप	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री महाकालि भगवति मन्दिर, भरतपुर- २६, खट्टौली, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री पशुपतिनाथ मन्दिर, भरतपुर- २३, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कार्गोन उर्गेन छ्योलिङ गुम्बा, भरतपुर- १८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टाशी छेलिङ गुम्बा, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लापा ठूलो गाँउ मण्डली निर्माण, रुबिभ्याली गा.पा.-५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रीय विभूती बडाकाजी अमरसिन्ह धाम निर्माण, थाके-१० देवल धादिङ	१७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामबोलेदेवी मन्दिर निर्माण, उमाकुण्ड गा.पा ६, प्रिति, रामेछाप	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मदन भण्डारी पार्क, भरतपुर- १७, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भोक्टैनी नागगोरम तिर्थस्थल, खनियावास गा.पा. -४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भैसे बौद्ध गुम्बा निर्माण, गङ्गाजमुना गा.पा.-६ बसेरि धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमसेनस्थान मन्दिर पुनः निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा बडा ३, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पन्चशिल गुम्बा तमु समाज सुधार समिति, भरतपुर- ९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पटकेघारी मरणठाटी निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२ धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सोमेश्वर गढी क्षेत्रको पूर्वाधार विकास तथा निर्माण कार्य, माडी नगरपालिका ५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिन्धुली कला घर निर्माण, कनपा ३ सिन्धुली	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुष्पलाल मित्रता केन्द्र भरतपुर ९ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर भित्र अतिथी सदन पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ४ मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मदन स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १७ गाजीपुर चितवन	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भैसे बौद्ध गुम्बा निर्माण गङ्गाजमुना-६ बसेरी धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमसेन मन्दिर निर्माण, ईन्द्रसरोवर १ मकवानपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बज्रवाराही मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, थाहा नपा ६, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पालुङ फल्वा निर्माण, थाहा २ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पारिजात घन्टाघर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १० मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पात्लेचुली भगेरचुली पर्यटन पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, नीलकण्ठ १४ धादिङ	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाङसाङ प्यालदोर पदमार्ग निर्माण, रुवीभ्याली गापा १, धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पन्चेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत एवम् पूर्वाधार निर्माण, कोलचउर, मन्थली ४ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाकालेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, गोकुलगंगा ४, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पन्चकन्या पोखरी पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण, मरिण ५ सिन्धुली	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	न्हेमा होइसर गुम्बा अधुरो भवन निर्माण, हेउमनपा १५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दोन्जेलिङ गुम्बा स्तरीकरण तथा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवघाटधाममा अतिथि सेवा भवन सुकल्प निर्माण भरतपुर-१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुरा समाज भौतिक पूर्वाधार निर्माण, माडी नपा ९ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुङ्ग्याल झरना पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, रुवीभ्याली गापा १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दिव्येश्वरी मन्दिर कम्पाउन्ड/सिडी तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, राक्सिराङ ७ खलिङ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दिव्य बालउद्यान पार्क परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, हेउमनपा ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दरजुङ सम्ये क्षेतिङ गोन्पा पूर्वाधार निर्माण, बोराङ रुवीभ्याली ४, धादिङ	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मसिटे तीनधारा केराङ कलासिङ पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, गंगाजमुना गापा ६, धादिङ	१३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाचुनी मन्दिर तथा पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, ईन्द्रसरोवर १, सिम्लाङ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धेश्वर शिवपार्वती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ५ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, दोरम्भा शैलुङ गापा १ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिंहभैरव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १ भैरवडाँडा मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सामरी खोला सवदाह तथा घाटेपाटी निर्माण, मकवानपुरगढी ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सहज योग नेपाल ध्यान आश्रम हेटौडा ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सतगुरु शिव शक्तिस्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बकैया ५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री नारायणी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर-५ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री गार्गी कन्या गुरुकुल प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर-१, चितवन	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रमिक पार्क निर्माण, हेनपा ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बीच बोराङ नेत्रावती गापा १ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शान्ति मण्डली भवन निर्माण, गंगाजमुना गा पा १ धादिङ	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महालक्ष्मी मन्दिर निर्माण सिम्लाङ, ईन्द्रसरोवर १ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दु केशर महादेव थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, नेत्रावती गापा ४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लामा पार्क पूर्वाधार निर्माण, दोरम्बा ५ रामेछाप	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुवीभ्याली संग्रहालय निर्माण, रुवीभ्याली ३, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुवीनाला गुम्बा निर्माण, रुवीभ्याली ६, धादिङ	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिचेत मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, रुवीभ्याली ६, धादिङ	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर २७ तेलौली कृष्णचोक, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राजपानी पार्क पूर्वाधार निर्माण तथा सिमसार क्षेत्र संरक्षण हेटौडा ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रचनाचुरा भुमिस्थान देखि महाभारतको टुप्पो सान्चौरीसम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, गोलान्जोर ५ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मेर्गड देखि ९ मुखे कुन्डसम्म पदमार्ग निर्माण, रुवीभ्याली ३ धादिङ	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पारिजात ब्रम्हवाबा सत्तल निर्माण, रत्ननगर १४, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भवन डाडा गुम्बा निर्माण, वेनिघाट, रोराङ गा.पा. १०, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थोराङ न्हेमा होईस्योर छोयलिङ बौद्ध गुम्बा स्तरोन्नती, भिमफेदी ४ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छ्योलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण,शैलुङ-१, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुन्जनगर ग्निपार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण भ.न.पा-१८,चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नीलकण्ठ पार्क निर्माण नीलकण्ठ १२, धादिङनीलकण्ठ पार्क निर्माण नीलकण्ठ १२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हलगोरु महादेवस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शैलुङ-१ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बेलबोट सिद्धेश्वर महादेवस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी गाउपालिका -०७, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रत्ननगर-५ चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गौतम मन्दिर घेराबार पूर्वाधार निर्माण,सुनापति-१, रामेछाप	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शितल पार्क पूर्वाधार निर्माण,सुनापति-३, रामेछाप	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बगैचा छ्योतेन घेराबर पूर्वाधार निर्माण,सुनापति-४, रामेछाप	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सांस्कृतिक संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण,हरिहरपुरगढी-६, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मदन भण्डारी पार्कमा काठे संस्कृति संग्रहालय निर्माण, द.न.पा. ७, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग अपुरो भवन पूर्वाधार निर्माण,दुधौली न.पा-१, सिन्धुली	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी दोर्जे कग्युपा डुगमा गुम्बा पूर्वाधार निर्माण,घ्याङलेख-४, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टावल मण्डली भवन पूर्वाधार निर्माण, गगाजमुना २ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्वालामुखी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गगाजमुना ७ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिरमूल पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ४ धादिङ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लाप्चेत मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, रुवीभ्याली ६ धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोर्गङ्ग जो पर्यटन पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, गगाजमुना १ धादिङ	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री बौद्ध गुम्बा निर्माण, गगाजमुना १ धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गासांग डोल्मा गुम्बा जग निर्माण कार्य, रुवीभ्याली ४ हिम्दुग धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेनपा १२ मकवानपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामेश्वर धाम ज्येष्ठ नागरिक विकास गृह भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कमलामाई ६ सिन्धुली	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लिसाङ देखि मिन्वा पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, रुवीभ्याली २ धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खर्के डाँडा पार्क पूर्वाधार निर्माण, धुनिवेश नपा ८, धादिङ	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिच्छेन निङ्गमा गुम्बामा पूर्वाधार निर्माण, हेनपा ८ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकर्णेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, हेनपा ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनरुपा मन्दिर पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, निलकण्ठ ५ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जुहारेखर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गापा ३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डोल्मा लाखड गुम्बा अधुरो भवन निर्माण, मनहरी गा.पा-३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	किर्तन घर पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ७ मुलपानी काठमाडौं	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओशो शिवालय ध्यान केन्द्र पूर्वाधार निर्माण हेनपा १९, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओम सत्गुरु शिवसक्तेधर बाबा सेवा केन्द्र धाम निर्माण, हेनपा ९ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, हेनपा ६ गौरीटार मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जुरेथुम पिकनिक क्षेत्र, पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १७, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दशनामी बन्धु सेवा समाज समाधिस्थल सुधार एवम् संरक्षण हेनपा १० मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिण्डे कालिका देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मन्थली न. पा. १३ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेती देवी थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मन्थली १३ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रानी ढुङगा महादेव मन्दिर निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गा.पा-५ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध विकास आमा समाजको गुरुङ भवन निर्माण, भरतपुर ५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुष्पलाल पार्कमा पूर्वाधार निर्माण, तथा विविध भौतिक कार्य, हेनपा ५ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रत्नलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मनहरी २ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धार्मिक पर्यटकीय स्थल पाण्डव पोखरी संरक्षण तथा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भिमफेदी ७ कोगटे मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासि पोतला गुम्बा नेत्रावती डबजोड २ धादिङ	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तर्जिमांग मण्डली भवन निर्माण, गगाजमुना १ धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दल्लेज्यांग गुम्बा भवन निर्माण, गगाजमुना २ धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सलौली बुढौली पार्क निर्माण, खैरहनी ५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माणी छोइलिङ्ग सेवा समाज गुम्बा निर्माण, मन्थली-११ रामेछाप	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चित्रशेन बाबा मन्दिर पुजापाठ अरती व्यवस्थापनका निर्माण - रत्ननगर ८ चितवन	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध गुम्बा निर्माण, सिमलधाप इच्छाकामना- ७ चितवन	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	योगी नरहरीनाथ योग तथा प्राकृतिक चिकित्सालय मर्मत तथा पुननिर्माण, भरतपुर १, बागेश्वरी चितवन	१७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जुगेडी स्थित ज्ञानेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, भरतपुर २९ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छतिवनी गाछी टाँडी शवदाहस्थल निर्माण, दु.न.पा.९ र १०, सिन्धुली	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन छोपेमा छोयाइलिङ गुम्बा निर्माण, दु.न.पा.१३, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अधुरो शिवालय मन्दिर ढलान, दु.न.पा.-११, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक मकवापुरगढि वृहत पर्यटन विकास पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सिडिको रेलिङ निर्माण, मन्थली-२ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण -खैरेनि -१३ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छाकामना धार्मिक पर्यटन क्षेत्र विकास कार्यक्रम, मकवानपुर गढी मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिच्छेन डिङमा गुम्बा मर्मत सम्भार, हेटौडा-८ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शेर्तुङ छोयोइलिङ गुम्बा, हेटौडा-३ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लोकतान्त्रिक ऐतिहासिक राजपानी पार्क निर्माण तथा सिमसार क्षेत्र संरक्षण, हेटौडा-८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साँस्कृतिक पूर्वाधार भवन,माउण्टेन होमस्टे गोकुलगंगा-६, फर्पु रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरासे देवी मन्दिर संरक्षण पूर्वाधार निर्माण दोरम्बा शैलुङ गा.पा.६ रामेछाप	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डग्युर पल्लुलु छेवाङ छोलिङ गुम्बामा सभाहल निर्माण उमाकुण्ड गा.पा.३ रामेछाप	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेर्तुङ गुम्बा संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ३ बसामाडी मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सहिद स्मृति फाउण्डेसन पूर्वाधार निर्माण कैलाश ३ मकवानपुर	२२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्गे छेयलुङ्ग गुम्बा अधुरो भवन निर्माण - रत्ननगर -१२ चितवन	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध पार्क भोर्ले पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत, हेटौडा १२ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धारा खर्क देखि जमुना पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, गगाजमुना २ धादिङ	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकुलगंगा वेदस्थान पन्चेधर महादेव मन्दिर निर्माण कार्य सम्पन्न, गोकुलगंगा गापा ४, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चालिम गाउँ पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, रुवीभ्याली ४ धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिम्बुछेँ मुर्ति तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण सेर्तुङ, रुवीभ्याली ३ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओम म्हाने मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण, रुवीभ्याली २ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जुन्नातोलादेखि इन्वा सिम्बो पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, रुवीभ्याली १ धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुन्दरीमाई मन्दिर पुजारी बस्ने घर पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गापा ६ धादिङ	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सलालंग टावा पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, रुवीभ्याली ५ धादिङ	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिंगलाहा पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, खनियावास १ धादिङ	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लेम्जोङ बत्तासे डाँडा पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, खनियावास २ धादिङ	९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुकुदेधर शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर २८ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्ञान ज्योती महाबौद्ध गुम्बा समाज घर निर्माण भरतपुर ८ चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्गपो थरपा पतारी गुम्बा सचिवालय भवन निर्माण, भरतपुर २० फलेनी गाउँ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोवरहनी शिवालय शिव मन्दिर अपुरो कम्पाउन्डवाल पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १७ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवी मन्दिर पुजारी भवन सहित सत्तल र शौचालय निर्माण, भरतपुर १५ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झि दिव्यज्योति नेवा: गुठी पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्साढाप शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर २७ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सामुदायिक साँस्कृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १५ सितल आमा समूह चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थारु संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर मनपा २७ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	न्यू जाम्बोलिङ गुम्बा सचिवालय भवन निर्माण, भरतपुर मनपा २० चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सम्बोलिङ बौद्ध गुम्बा अपुरो भवन निर्माण, मनपा २० चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दक्षिणकालि मन्दिर घेरावेरा तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, कमलामाई ५ सिन्धुली	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थारु म्युजियम तथा रिसर्च सेन्टर पूर्वाधार निर्माण, रत्ननगर-६ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शाक्य सुनि बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ४ कालिखोला, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओ३म श्री वातावरण सुद्विकरण अभियान अग्निहोत्राश्रम पूर्वाधार निर्माण, मनहरी गापा १ रजैया मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्णमन्दिर भवन निर्माण, बकैया ९, कुडुल्ले, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुर्सी दुङ्गा पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण सुनकोशी गा.पा. ७ मजुवा सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालीनाग मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, खैरेहनी ९, डाँडागाउँ, चितवन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदी ०४, मकवानपुर, पान्द्राङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	काभ्रे देवीस्थान मन्दिर गोलान्जार ५, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कर्मेश्वर शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बकैया ५ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओमकारेश्वर मन्दिरमा सत्तल निर्माण, मनहरी ३ भुन्दुङ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओम जय गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १० चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऋषेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्रियापुत्री भवन तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ३, मकवानपुर	१३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उप्रेन छोईलिङ टासी गुम्बा स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी ३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईन्द्रेणी सामुदायिक बन क्षेत्रमा पार्क लगायतका पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर २९, कविलास, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईच्छापूर्ण भगवती मन्दिर क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अमरसिंह पार्क पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ३ धादिङ	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अगस्ती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, राजपानी, हेटौडा उमनपा ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अकलादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, राप्ती नगरपालिका २ पन्तडाँडा चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हात्तीसुँडे सत्सग भवन निर्माण, बकैया गाउँपालिका — ३ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हात्तिसार क्षेत्र पूर्वाधार विकास तथा निर्माण, भिमफेदी ६, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हात्तिलेट पर्यटकीय पोखरी मर्मत तथा पार्क पूर्वाधार निर्माण, हे.उ.म.न.पा ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	केदारेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ९, प्रगतिटोल, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्रियापुत्री भवन निर्माण, हेनपा ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सतिदेवी मन्दिर निर्माण, थाहा नगरपालिका — ६ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झ्याङतीर गिडमा होइसेर छोईलिङ गुम्बा, बकैया १२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थुवतेन ताडुव रिगपिलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, खाँडादेवी गापा १, राकाथुम रामेछाप	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थुम्की डाँडा पर्यापर्यटन योजना पूर्वाधार निर्माण, कैलाश ६ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झार्डभर डाँडा पर्यटन क्षेत्र विकास पूर्वाधार निर्माण, हेउमनपा १४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ठूलो गंगटे टासी देवक्षेत्रलिंग गुम्बा भवन निर्माण, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छयोलिङ (घदनेलही) गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गापा ६ रामेछाप	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छयोइतेन गुम्बा स्तरोन्नती, बकैया ७ कोलखहरे मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टसी तिलिङ गुम्बा निर्माण, हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टसि साङ्गे छयोईलिङ बौद्ध गुम्बा कैलाश-५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झ्याङ छयुलिङ पोतला गुम्बा, हेटौडा १३ पदमपोखरी, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्रियापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ५ लट्टीनाथ टोल, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्वालामुखी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक विश्राम पार्क पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ११ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जोगीडाँडा सामुदायिक वन परिसरमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, गोलन्जार ७ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चुरियामाई मन्दिर स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण, हेनपा १५ मानेडाँडा मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिल्ड्रेन पार्क स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा उपमहानगरपालिका ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ग्रामीण जीवनस्तर सुधार मन्च परिसरमा सरस्वती मन्दिर निर्माण, हे.उ.म.न.पा ५, मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुम्बाडाँडा पार्क स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-१८, मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खिष्ट महिमा मण्डली पूर्वाधार निर्माण, बागमती गापा १ माझगाँउ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्रियापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ९ नवदुर्गा मन्दिर पछाडी, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सालक पार्क पर्यापर्यटन तथा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा उपमहानगरपालिका १७, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	संसारिमाई मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धनेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ११ गोल्पिनटार मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छयुलिङ ज्याङछयुनिङ गुम्बा निर्माण, हेटौडा १२ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवाः देय दव् धादिगको सांस्कृतिक भवन, (नेवाः छें) निर्माण, निलकण्ठ ३ धादिग बेसी, धादिग	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवाः छें भिन्जे खलःको अधुरो भवन, निर्माण सम्पन्न काय, रत्ननगर २, टाँडि, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाल भाषा खलः भवन पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा वडा नं. १, मकवानपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निलकण्ठ शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा १२ चितवन	२२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दक्षिणकालि मन्दिर क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार तथा दुलही घर निर्माण, हेटौडा — ५ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दक्षिण सोमेश्वर कालिका तथा शानी मन्दिर शतल, बाटिका तथा पूर्वाधार निर्माण, माडि न.पा ७ चितवन	२२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छ्यामिञ्याङ छयुलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चक्रदेवी मन्दिर संरक्षण तथा प्रतिकालय निर्माण, भिमफेदी ४ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवाः समाज कल्याण गुठी जमुनापुरको, भिमसेन मन्दिरमा ट्रस्ट निर्माण, रत्ननगर १२, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर गुफाथान मन्दिर निर्माण तथा पर्यटकीयस्थल निर्माण, हे.उ.म.न.पा १७ मकवानपुर	२२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोटको कालिका मन्दिरमा मौलिक शैलीको भजन सतल निर्माण, धुनिवेशी ४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कपिलेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मरिण गा.पा ७, ठाँटी, सिन्धुली	१७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बिपि संग्राहलय पूर्वाधार विकास, हेटौडा २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मैतीदेवी मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा.-३०, काठमाण्डौ	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमल सिमसार पार्क हेटौडा-८ मैदाटोल	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महा प्रजा आश्रम(बिहार) भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा.-२९, घट्टेकुलो, काठमाण्डौ	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवालय हिल स्टेशन प्याकेज, रामेछाप (भ्यू टावर, बहुउद्देशीय भवन र वन वगैचा) (नमूना गन्तव्य)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	काभ्रे देविस्थान मन्दिर निर्माण गोलान्जोर गापा ५, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवा: देयू दबू माडि नगर समितिको अपुरो भवन निर्माण सम्पन्न कार्य, माडी १, चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवा: समाज भरतपुरको भिमसेन मन्दिर, परिसरमा सतल निर्माण, भरतपुर १, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर गुरुधाम पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मैतिदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, खाडादेवी गाउँपालिका वडा नं. ७ रामेछाप	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर पूर्वीनिर्माण, हेटौँडा, उपमहानगरपालिका वडा नं. ७, न्युरेनी मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण, पिपलडाँडा निलकण्ठ २ धादिङ (अधुरो)	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मारक पार्कमा पर्यटकका लागि अत्याधुनिक प्रविधिको स्मार्ट शौचालय निर्माण, हे.उ.म.न.पा ११, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विपी गणेशमान स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण हेउमनपा ६, मकवानपुर	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वंश गोपाल मन्दिर निर्माण, हेटौँडा, उपमहानगरपालिका वडा नं. ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मीनारायण मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा — १७ हटिया मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिग्याल छोइलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय विभूति शंखधर साख्वाको मूर्ति सहित पार्क तथा पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा उ.म.न.पा १२ मकवानपुर	७५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भैरवको मूर्ति स्थापना तथा पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा २ मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवा: समाजको भिमसेन घर सभाहल निर्माण, भरतपुर म.न.पा १२, चितवन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिम्हः छः मन्दिर पुर्ण निर्माण, भिमफेदी ६ मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रम्हायणी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	व्योम कुसुम गुम्बा स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर, हेटौँडा वडा नं. १५ मकवानपुर	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध पार्क निर्माण, हेटौँडा, उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्धरत्न गुम्बा पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	प्रजा महाविहार भवन तथा पूर्वाधार निर्माण, हे.उ.म.न.पा १ मकवानपुर	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुरानो गुम्बा जिर्णोदार (छुवेली), भिमफेदी ६ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुतली बजारको टिकुरेपाटी निर्माण, हेटौँडा, उपमहानगरपालिका वडा नं. ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवा: साँस्कृतिक संग्राहलय भवन तथा पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा २ मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवीस्थान मन्दिर सिढी तथा धार्मिक पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, निलकण्ठ नगरपालिका १२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नवज्योती प्रा वि लामिटारको विद्यालय परिसरमा सरस्वती मन्दिर निर्माण, मनहरी गापा ३, मकवानपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थारु तथा मध्यपहाडी क्षेत्र संस्कृति संग्राहालय पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर ६ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कपु गाउँ डबली निर्माण, थाहा ९, मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी डेलिङ्ग बौद्ध गुम्बा, हेटौँडा-१८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कौशिक ऋषि प्रतिमा निर्माण, रुद्रेश्वर हेउमनपा ५, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोखिय अनुग्रह मण्डली भवन पूर्वाधार निर्माण, खनियावास गापा २ धादिङ	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कैलाश टासिवाङ्चेन गुम्बा मर्मत तथा संरक्षण भिमफेदी १ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुम्मान्ड सरोवर त्रिवेणीधाम पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ९, मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुन्छाल गोपाली संग्रहालय, थाहा १ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदी ५ सुपिड मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमलामाई मन्दिर संरक्षर र प्रवर्द्धन, कमलामाई ५, सिन्धुली	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन छोयलिङ गुम्बा भवन निर्माण, ईन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरु रेम्बोछेँ पार्क निर्माण, हेटौडा १२ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उन्वु चौँ पर्यटन पार्क पूर्वाधार निर्माण, थाहा ७ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईश्वरीय मार्ग भजन मन्डल सच्चाई केन्द्र नेपाल हेटौडा ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईच्छाकामना मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, दोरम्बा ५, रामेछाप	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आसापुरी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, खाँडादेवी ८ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अल जामेअतुल बरकतीया जामे मस्जिद, भरतपुर-२, मस्जिद रोड, नारायणगढ, चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अयोध्याधाम पूर्वाधार निर्माण, माडी नगरपालिका ९, चितवन	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अम्लेधर महादेव मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, गल्छी गापा, ६ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अधुरो साँगे कुर्जुङ्ग गुम्बा पुरा गर्नुपर्ने, कालिका न.पा - २ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शंखपार्क पूर्वाधार निर्माण, हेउमनपा १३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुसेधरी गुफा आश्रमस्थल तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, भिमफेदी ४ गुन्डिङ निवुवाटार मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोरखनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, थाहा नपा ३ डाँडागाड मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नवदुर्गा भवानी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हे.उ.म.न.पा ९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छोईलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर गढी ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिवेणीधाम निर्माण तथा संरक्षण पूर्वाधार निर्माण, शिवपुरी गापा र पन्चकन्या ०५ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिपुरासुन्दरी भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा १ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ सांस्कृतिक सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, भुमेशुम, राक्सिराङ १, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामांग सांस्कृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण, रासी ५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ढुङ्गेगढी पर्यटकीय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर गढी २, मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टौखेल नुलगाउँ संयुक्त गुठीयार भवन निर्माण, थाहा नपा १० मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छोयलिङ गुम्बाको मरणघाट निर्माण, हेटौडा १३ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छोपेल गुम्बा घेरावारा तथा पूर्वाधार निर्माण, हरिहरपुरगढी १ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झम्केधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, थाहा १ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	घुमाउने डाँडा सहिद पार्क निर्माण, निलकन्ठ ५ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, बेसीटोल खाँडादेवी ९ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्याङदेर सङ्गाछोेलिङ गुम्बा सजावट तथा पूर्वाधार निर्माण, मरिण ४ सिन्धुली	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जुरीथुम्की पिकनिक पार्क निर्माण, भीमफेदी गा.पा-५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलेश्वरधाम पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण, मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जर्बुटा कला केन्द्र भवन निर्माण, कमलामाई ४ सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जट्टेस्वरी महादेव मन्दिर निर्माण गोकुलगंगा गा.पा-४ रामेछाप	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चौरपातल गुम्बा निर्माण, गोकुलगंगा गापा वडा नं. २ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चेन्टेगाड गुम्बा भवन निर्माण नेत्रावति डवजोड ४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिवेपानी पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा उमनपा ७ र ८ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बकैया पर्यटकीय पार्क, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हायु पुजा स्थल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोलान्जार ६ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नाकी पर्वत क्षेत्र चित्लाडमा रहेको ऐतिहासिक हाक्से गुफाको संरक्षण तथा प्रवर्द्धन, थाहा नपा ९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुडदोल झर्ना क्षेत्र पूर्वाधार विकास , भिमफेदी १ मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रातमाटे सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन पूर्वाधार निर्माण, दुधौली न.पा १०, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रडिला बालउद्यान पार्क पूर्वाधार निर्माण भरतपुर २१ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	याङ्च्युप छयोईखोरलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा उपमहानगरपालिका ११ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	यज्ञशाला निर्माण, भरतपुर ९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुक्तिनाथ मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा उपमहानगरपालिका ५, मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमफेदीबाट चित्लाड हुँदै काठमाडौंसम्म मोटर बोकी लैजाने भरियाहरुको सम्झनामा चित्लाडमा प्रतिमा सहितको पार्क निर्माण, थाहा नपा ९ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रमस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, रत्ननगर ५ झुवानी चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बैकुण्ठे ताल जाने क्षेत्रमा पर्यटन विकासका लागि गेट र टिकटकोटा निर्माण, माडी ८ चितवन रा निकुन्ज, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाराही पर्यटकीय पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, थाहा नपा ६, मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधास्वामी सत्सङ व्यास पूर्वाधार निर्माण, खैरहनी १३ गवाई चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बागमती प्रदेशस्तरीय एक सभाहल, राजयोग हल अध्यात्मिक संग्रहालय सामुदायिक केन्द्रको कपाउन्ड वाल निर्माण, हेउमनपा १६ मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बन्दी राजेश्वरी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	प्राचिन ईनार संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, हेउमनपा ०९, प्रगतीशिल टोल, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पान्चयान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेउमनपा ५ पिप्ले, मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाथिभारा देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा उमनपा १ , मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर भजन किर्तन तथा प्रवचन हललाई पूर्वाधार निर्माण, हेउमनपा ७, न्युरेनी, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटन विकास तथा बन्धजन्तु अवलोकनका लागि मचान निर्माण, माडी ८, चितवन रा निकुन्ज, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाल फोटो सङ्ग्रहालय तथा पर्यटन प्रवर्द्धन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, खैरहनी नपा १० चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नासल थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, थाहा नपा ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, थाङ्से गोलान्जार ५, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय विभूति अम्बर सिंह धाम निर्माण थाके, ६ धादिङ	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हरिनारायण मन्दिर निर्माण, अथुरो, हेउमनपा ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सरस्वती आ वि, मकवानपुरगढी गापा ३, देवीडाँडा मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुनुवार किराँत जातीको साँस्कृतिक भवन निर्माण, गोकुलगंगा ३, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धथान मन्दिर पुननिर्माण, सिन्धुलीगढी, कमलामार्ग नगरपालिका ३, सिन्धुली	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्ध बाबा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा घेरावारा, दुधौली न.पा २, बसनीया, सिन्धुली	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ११ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सानीमदौ सामुदायिक बनमा पर्यापर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, मन्थली १, रामेछाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्ग डुब्लिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, राक्सिराङ गापा ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सहिद मनोज, झपेन्द्र सुरेन्द्र स्मृति पार्क निर्माण, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल नं १७ गण हे. क्वा चितवनको परिसरमा रहेको मन्दिर जिर्णोदार तथा पूर्वाधार निर्माण चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सर्वेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्यशेरी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बागमती गा.पा ५, मकवानपुर	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लटरमेश्वर महादेव मन्दिर पर्यटकीय क्षेत्र विकास, भीमफेदी ८, मकवानपुर	१६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्यश्वर शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, राप्ती १ चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीकृष्ण मन्दिर मर्मत तथा जिर्णोद्धार, मकवानपुरगढी गाउँपालिका ४, गोरखनाथ मनकामना टोल, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर (तोतादी मठ) पूर्वाधार निर्माण, हे.उ.म.न.पा १७, मकवानपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रमिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, हेउमनपा ८, श्रमिक टोल मकवानपुर	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हे.उ.म.न.पा १६ रङ्गशाला, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवरात्रेश्वर शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, विन्धवासिनी टोल, हेटौडा उ.म.न.पा ८, मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव पाञ्चायन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेउमनपा ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति पार्क संरचना निर्माण, मनहरी २ भिमान, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्ध्यवासिनी टोल भुपेन्द्रचोकमा शेषनाग मन्दिर सहित पार्क निर्माण, हेटौडा ८, मकवानपुर	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भित्तरी कालिका देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोकुलगंगा ५ नामाडी रामेछाप	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १६ मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छयोईसम धर्गेलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेनपा १५ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निर्देश पार्क निर्माण धुनेवेशी ७ धादिग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कागेश्वर मन्दिर निर्माण त्रिपुरासुन्दरि गा पा -०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माझ गाँउ ठाडो बाटो सिद्धि लिसंखुपाखर -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लट्टिनाथ मन्दिर तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण र लट्टिनाथ मार्ग फूल उद्यान निर्माण, हेटौडा-५, मकवानपुर	७,१८
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमसेनस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण शिवपुरी गापा ८, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गंगटे पार्क निर्माण बिदुर ५, नुवाकोट	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सचिपाङ बुद्ध पार्क निर्माण किस्पाङ -३, काउले नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कालिका देवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण गोकुलगंगा -५ नामाडी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ठुलो स्वारा सेरा वेशी मन्दिर पुनः निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ४ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विश्व भागवत धाम धर्मशाला निर्माण सिद्धलेक ६ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम्चे छोर्योर्तन निर्माण बाह्रबिसे न पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चालिसेघाट मन्दिर किरियापुत्री भवन निर्माण धुनिवेशी ७ र ८ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सरस्वती मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण गल्छी १ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वान्द्रेदोभान भूमेगौरा रातमाटे पर्यटन सिडि निर्माण सिद्धलेक १,३,४ र ५ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिरक पार्क तथा ईकोटुरिजम पूर्वाधार निर्माण नेत्रावती डोव्जाड गापा धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोरखनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चण्डीदेवी मन्दिर निर्माण धुनिवेशी ७ थली धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थुमकालिका मन्दिर निर्माण वेनीघाट रोराङ ६ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कोशिखोला खडक्रे महादेव मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार कार्यक्रम निलकण्ठ ६ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाति भिमसेन मन्दिर निर्माण बाह्रबिसे न पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पल्लि पेमा थोङदोलिङ गुम्बा तातोपानि भोटेकोसि गा पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कागेश्वरि मन्दिर निर्माण त्रिपुरासुन्दरि गा पा -०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरुङ सग्रहालय पूर्वाधार निर्माण, अधुरो बनेपा न.पा ३, काफैलबोटे, गुरुङगाउँ, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँडा पौवा पुरातात्विक चैत्य जिर्णोद्धार तथा पूर्वाधार निर्माण, नागर्जुन वडा नं. ६ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टोखा नेवा: संग्रहालय निर्माण, टोखा नपा २, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जितवन बौद्ध विहार पुर्वाधार विकास चन्द्रागिरी नगरपालिका ४, थानकोट काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाती पोखरी बुद्ध मुर्ती, पार्क निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. ८ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जमल वहाल परिसर तथा गुठीघरमा मौलिक शैलीको सजावट तथा पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा १ जमल काठमाडौं	८०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जगतपाल महाविहार (चिलंच्व भगवान गुठी) चिलंच्व विहारको सजावट तथा पूर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर न.पा १०, चिलंच्व विहार, काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छिरिङ डाँडा च्यान संरक्षण, शंखरापुर नं. पा. २ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैरीगाँउ चौतारा मन्दिर निर्माण, नागर्जुन नगरपालिका वडा २ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गा:सत्त फल्बा निर्माण, तारकेश्वर नगरपालिका, वडा नं. ९ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा फिल्मे राभ गेलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण चन्द्रगिरी न.पा.४ काठमाण्डौ	९९,८६
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण, सुर्य गढी, गाउँपालिका वडा नं. ५, माछापुखरी, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोटघर पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती, किर्तिपुर न.पा २ काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काल्देन साङ्गे छोडलिङ गुम्बा, दुप्चेधर ४ नुवाकोट	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कमलामाई देवी मन्दिर निर्माण, विगु गाउँपालिका ५, चिलङ्गा दोलखा	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक यंगा हिटी जिर्णोद्धार, का.म.न.पा २१ यंगाल, काठमाडौं	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक भिमसेनस्थान मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, नागर्जुन नगरपालिका वडा नं. ८ काठमाडौं	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इन्द्रायणी मन्दिर परिसरको पाटी निर्माण, विदुर नगरपालिका वडा नं. १ नुवाकोट	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आनन्दबहा पूर्वाधार निर्माण, इखाछें ललितपुर म.न.पा ११, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अमृतवर्ण महाविहार पूर्वाधार निर्माण, सुन्धारा ललितपुर म.न.पा ७, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माथिल्लो जोफा गुम्बा निर्माण योजना जिरी ८ राम्बुले दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खहरे खोला सेती देवी मन्दिर निर्माण तामाकोसी ५ गोगनटार , दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ साँस्कृतिक संरक्षण भवन पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर नं. पा. ८ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सोकछेन कर्बोलिंग गुम्बा महाभारत गापा -२ सोक्तेल भन्ज्यांग काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थारु संग्रालय पुर्वाधार निर्माण राप्ती ६ , चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थारु साँस्कृतिक ऐतिहासिक इनार निर्माण खैरहनी ८ , मगनी चौधरी गाउँ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नवजागृति ईको पार्क निर्माण भरतपुर मनपा ११ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देउराली ताल पूर्वाधार निर्माण भरतपुर मनपा ३ चितवन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देउराली ताल पूर्वाधार निर्माण भरतपुर मनपा ३ चितवन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुष्पलाल शान्ति पार्क स्तरोन्नती खैरहनी १३ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हिमाल गुरुङ समाज भवन निर्माण रनपा १५ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ढुङ्गेखोला किनार छठिमाई मन्दिर पूर्वधार निर्माण राप्ती ८ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध धर्म दिप छयोर्तेन गुम्बा चौरी देउराली २ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा छोई धार्मिक बौद्ध गुम्बा निर्माण राप्ती १० , चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक धार्मिक स्थल आर्यघाट व्यवस्थापन तथा निर्माण किर्तिपुर नपा ३ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जगतपाल महाविर थिलचव विहार पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर १० काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चुनदेवी मन्दिर भौतिक स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा १ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	किस्पाङ नौघरेडी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण किस्पाङ गाउँपालिका नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पि. स्मृति भवन निर्माण तथा सुधार, विदुर-०२	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नाटेश्वरी मन्दिर परिसर निर्माण तथा संरक्षण, पञ्चकन्या-०२	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तासि सम्य गुम्बा निर्माण, शिवपुरी-०१	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कर्म धछेन गुम्बा निर्माण भरतपुर-१५ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देउराली बागेश्वरी मन्दिर निर्माण निलकण्ठ-५ धादिङ	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नमुना फन पार्क पुर्वाधार निर्माण खैरहनी २, चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	काली नाग मन्दिर पुर्वाधार निर्माण खैरहनी -९ , चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गाति भिमसेन मन्दिर निर्माण बाह्रविसे न पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पल्लि पेमा थोडदोलिङ गुम्बा तातोपानि भोटेकोसि गा पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी सेम्फोल बुद्ध गुम्बा शैलुङ्ग ३ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	प्राचिन नगरी द्वाल्खा , दोलखा गुरुयोजना निर्माण भिमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भानु विद्यापति साहित्य प्रतिष्ठान अन्तर्गत "गन्तव्य देखि गन्तव्य" पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम भिमेश्वर - ३ , दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओराङ तामाङ गुम्बा विगु २ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गाति भिमसेन मन्दिर निर्माण बाह्रविसे न पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमेरो डाडा कुलथान मन्दिर तल्लो चित्रे पुर्वाधार निर्माण मेलुंग -४ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राम्चे छोयोर्तेन निर्माण बाह्रविसे न पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चितवन कालिका मन्दिर किरियापुत्री भवन भरतपुर १० चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मदन आश्रित पार्क निर्माण फिक्कल ४ , सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मीनारायण मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण राप्ती ४ चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटन परिपथ विकास सम्भाव्यता अध्ययन चितवन	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाल दरै उत्थान समाज पुर्वाधार निर्माण भरतपुर ११ नौरंगे चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छयोईलीङ युङने लाखङ बुद्ध गुम्बा पुर्वाधार निर्माण राप्ती २ चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तिरवाङ पर्यटकीय होमस्टे निर्माण राप्ती १३ , चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुष्प मदन स्मृति बाटिका भौतिक पुर्वाधार निर्माण माडी ६ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवालय पार्क पुर्वाधार निर्माण भरतपुर २७ मेघौली चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राम मन्दिर टुंगारा पुर्वाधार निर्माण खैरहनी ३ , चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति पार्क पुर्वाधार निर्माण भरतपुर १०	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छयासी थर्पलिंग गुम्बा राप्ती १२ चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोकसन छयोर्तेन पार्क, शंखरापुर नं. पा. ३ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ सेवा गुठी भवन निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. ८, सिमपानी काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिण्डेधर महादेवस्थान मन्दिर स्तरोन्नती हेटौडा-७ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री सेतीदेवी पञ्चकन्या मन्दिर पूर्वाधार विकास भोटेकोशी गाउँपालिका ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रसुवा भिमसेन मन्दिर जिर्णोद्धार, उत्तरगया ५ रसुवा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वयम्भु महाचैत्यमा जोडी सिंहको मुर्ति स्थापना तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, विदुर न.पा २ नुवाकोट	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्थविरपात्र महाविहार पूर्वाधार निर्माण, थपावही ललितपुर म.न.पा ६, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरी माई मन्दिर छाना तथा पर्खाल निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. ८, काजिगाँउ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साँस्कृतिक पद मार्ग पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. २ काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सप्तपुर महाविहार पूर्वाधार निर्माण, चिकवहि ललितपुर म.न.पा ९, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सपन तिर्थ दाफा भजन छै जिर्णोद्धार, टोखा नपा २, काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सचितानन्द सत्तल पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार, महालक्ष्मी नगरपालिका ७, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखधर साख्वा मिनि संग्रहालय, भौतिक पूर्वाधार व्यवस्थापन, मध्यपुर थिमि न.पा. ४, भक्तपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आर्ट भिलेज पार्क पूर्वाधार निर्माण, छम्पि — ६, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखधर चोक तुतेपानी भञ्ज्याङ्ग निर्माण, चरिकोट, भिमेश्वर न.पा—३ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्रको भवन निर्माण (अधुरो) का.म.न.पा २३, चिकंमुगल, काठमाडौं	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वैशवर्ण महाविहार पूर्वाधार निर्माण, गुजिवहा ललितपुर म.न.पा ६, ललितपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विदुर जलविहार तथा पर्यटकीय पार्क पूर्वाधार निर्माण, विदुर ९, नुवाकोट	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोककिर्ती महाविहार पूर्वाधार निर्माण, नकवाहि ललितपुर म.न.पा १६, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकतन्त्रिक चोकमा फल्चा निर्माण, तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. १० काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लिच्छवी/मल्ल कालिन चैत्य/दुङ्गेधारा/पाटी/पौवा हरुको जिर्णोद्वार तथा स्तरोन्नती, काठमाडौं म.न.पाका सबै वडाहरू (४५ वटा)	९०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लायकु पाहाछे भवन स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर न.पा ३, भक्तपुर	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बलम्बु चिधं फल्चा जिर्णोद्वार तथा पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी १२, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ओशो धारा संघ नेपाल आश्रम स्तरोन्नती, दक्षिणकाली नपा ९ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रवर्ण महाविहार पूर्वाधार निर्माण, ओकुवहा: ललितपुर म.न.पा ६, ललितपुर	२७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तेज विनायक माध्यमिक विद्यालयको हाता भित्र सरस्वती मन्दिर निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा नपा ८, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध स्तुपा निर्माण, चन्द्रागिरी ९ काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्राचिन दक्षिणकाली मन्दिर परिसरमा पर्यटकीय पार्क निर्माण, दक्षिणकाली नगरपालिका ५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पलान्चोक भगवति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा नपा ५, थली काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकुमारी समाज कालिमाटी डोल मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, कामनपा ९ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल साँस्कृतिक संघ भवन पूर्वाधार निर्माण, कामनपा २९ काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाग नागिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, दक्षिणकाली नपा ३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवीमन्दिर सतसङ्ग भवन तथा पूर्वाधार निर्माण, चापाटारी कागेश्वरी मनोहरा ३ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दहचोक, गैरीगाउँ माथिल्लो टोल ज्येष्ठ नागरिक पार्कमा पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी १ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तेज विनायक गणेश मन्दिर पूर्वाधार तथा पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ८, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रान्ति भैरव मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, उत्तरगया गोकर्णेश्वर नपा ४ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तीन पिप्ले क्रान्तिपुर पार्क पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ५ थली काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामाङ समुदायको संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण, गोकर्णेश्वर १ ओखेनी काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तरबहाल, धर्मचक्रमहाविहारको चिवादय रहेको स्थलमा तामाको छाना छाउने का.म.पा.वडा नं.-२२ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तण्डुकार गुठी भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कामनपा २८ बागबजार काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जालपा देवी मन्दिर जिर्णोद्वार तथा पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर ५ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जहरसिपौवा सर्वेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर नपा ३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जनकल्याण अतिथि भवन पूर्वाधार निर्माण, जगन्नाथ संरक्षण समिति, बुढानीलकण्ठ ८, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चौरवारी लामीडाउँ मुड्खु ढोका माथि भन्ज्याङ हुँदै भ्यू टावर जाने पदमार्ग निर्माण, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश कालिका भैरव गुठी भवन निर्माण, चन्द्रागिरी ५ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितवर्ण महाविहार पूर्वाधार निर्माण, क्रान्ति ललितपुर म.न.पा ११, ललितपुर	२७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राष्ट्रिय विभूति शंखधर साख्वाको मूर्ति स्थापना तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा २० रामघाट काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तारकेश्वर साँस्कृतिक भवन तथा संग्रहालय भवन निर्माण, तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ८ काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धर्मोदया सभा विहार भवन निर्माण, ललितपुर म.न.पा ९, बालकुमारी ललितपुर	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पद्म कन्या साँस्कृतिक भवन (अधुरो) शंखरापुर न.पा २ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेवा संस्कृती संरक्षण तथा साँस्कृतिक भवन निर्माण समिति तादी — ३, खरानिटार, नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल भाषा आन्दोलनका दिवंगत श्रष्टाहरुको मुर्ती निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण, नेपालभाषा मंका खल: का.म.पा. १५ काठमाडौं	६०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नुवाकोट भिमसेन मन्दिर जिर्णोद्धार तथा पूर्वाधार निर्माण, बिदुर नपा २ नुवाकोट	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नव विहार पूर्वाधार निर्माण, न्हूवहा: बुबहाल ललितपुर म.न.पा १६, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगदेश बुद्ध पार्क निर्माण मध्यपुर थिमि—७, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ध्याका गुठि घर पूर्वाधार निर्माण, वडा नं. १६, ललितपुर महानगरपालिका ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धार्मिक स्थल ब्रम्हयणी पीठ सुधार तथा पूर्वाधार निर्माण भक्तपुर न.पा ९, भक्तपुर	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धर्मस्थली बुद्ध चौरको ३३ रोपनी जग्गामा कार्य निर्माण, तारकेश्वर नगर पालिका धर्मस्थली वडा ६ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पटाप छयावेन पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर नं.पा. २ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोलखा मच्छिन्द्रनाथ, पिङ्गल भैरव कुमारी भवनको स्तरोन्नती तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, भिमेश्वर नगरपालिका २ दोलखा	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउराली ध्यान केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर नं. पा. २ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउराली चौतारी निर्माण, शंखरापुर न.पा. २ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली मन्दिर परिसरमा मौलिक शैलीका पूर्वाधार निर्माण, दक्षिणकाली न.पा ६, काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिण बाराही सुधारिएको चिहान (दिप), सूर्यविनायक, न.पा.—४ भक्तपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थंथु दरवार स्तरोन्नती तथा पूर्वाधार निर्माण भक्तपुर न.पा ३, भक्तपुर	७५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तोपखाना देखि कालिका मालिका पाटीपानी र स्वयम्भू महाचैत्य सम्म हुँदै पैदल मार्ग निर्माण, विदुर नगरपालिका वडा नं. ३ नुवाकोट	२२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तीन घारे च्यान डाँडा छयोर्तेन पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर नं. पा. १ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तारादेवी मन्दिर चक्रदेवी मन्दिर निर्माण, लिखु गाउँपालिका वडा नं. ३, चौखुडा, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पद्मबुद्धको मूर्ति तथा पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा २१ ईकुवहाल यंगाल काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पद्मवर्ण बुद्ध महाविहार, भिमेश्वर नगरपालिका वडा २ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रत्नाकर महाविहार पूर्वाधार निर्माण, हखवहा, ललितपुर म.न.पा १६, ललितपुर	२७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भाष्करवर्ण महाविहार, गुजीवहा ललितपुर म.न.पा ६, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रत्नकिर्ती महाविहार पूर्वाधार विकास, का.म.न.पा २४, काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मोक्तान टोल सामुदायिक साँस्कृतिक भवन, शंखरापुर नं. पा. ८ काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मुत्तल सत्तल पूर्वाधार निर्माण तथा पुनः निर्माण, बुबहाल ललितपुर म.न.पा १६, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिच्छवर्ण महाविहार पूर्वाधार निर्माण, इलाननी ललितपुर म.न.पा १६, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी मन्दिर चिन्ता गणेश पदमार्ग निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. ५ काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महादेव पार्वती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा २४ काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगोलियन सेवा भवन, लिखु २ नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवकुट महाविहार पूर्वाधार निर्माण, नकिझ्या ललितपुर म.न.पा १६, ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भारे भूमि थान पार्क, शंखरापुर न.पा. १ काठमाडौं	१८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाङ्गार दुप्चे सांस्कृतिक मेला सौचालय पूर्वाधार निर्माण, दुप्चेध्वर २ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध स्तुपा पूर्वाधार निर्माण, बैसाठी डाँडा, शंखरापुर न.पा. २ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्कमा फल्चा निर्माण, कीर्तिपुर नगरपालिका, पाँगा ८ काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क पूर्वाधार निर्माण, विदुर नगरपालिका वडा नं. १ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रयोगीनी सांस्कृतिक भवन, शंखरापुर नं. पा. ८ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रकृति महाविहार पूर्वाधार निर्माण, ओमवहा ललितपुर म.न.पा १२, ललितपुर	२७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पैपानी कृया पुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर न.पा. २ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुसल गणेश थान नारायण देवताको गुठी घर निर्माण, तारकेश्वर नगरपालिका धर्मस्थाली वडा ६ काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाटी विहार अनागरिका भवन, निर्माण मध्यपुर थिमि—६, भक्तपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाटलीपुर महाविहार भवन निर्माण ईमाडोल -४,महालक्ष्मी नगरपालिका ,ललितपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाकाली मन्दिर सतल निर्माण रापती नपा-३ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भिमेश्वर १ - दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर तला थप तथा गजुर राखे कार्य हेटौडा उमनपा -६, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेरतुङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राजनितिक क्रान्ति स्मृति संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटकीय पार्क तथा पिकनिक स्पट पूर्वाधार निर्माण, गोलन्जोर गा.पा.-०७ सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छासिद्धी हनुमान मन्दिर भवन निर्माण, हेटौडा-०१ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लटरमेश्वर महादेव मन्दिर सिडी बाटो निर्माण, बकैया-१२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लामाटोल बौद्ध चैते निर्माण, बागमती-०२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सूर्यवहादुर डिम्डुङ स्मृति पार्क पूर्वाधार विकास, कैलाश—२, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टिसी तिलिङ गुम्बा निर्माण पानतले हेटौडा-१२,मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नमोबुद्ध भूकुटी गुम्बा चैत्य निर्माण सानुभावर, राक्सिराङ—१, मकवानपुर	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दोजोङ छैलुङ बौद्ध गुम्बा हेटौडा—१९, नेवारपानी, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री दक्षिण सोमेश्वर कालिका मन्दिर स्तरउन्नति माडी नपा-७, देबेन्द्रपुर चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कैलाश बैकुण्ठ पर्यटन विकास कैलाश—२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासि छोइलिङ्ग गुम्बा ,मकवानपुरगढी-०४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फुनछ्योक छयोईलिङ्ग गुम्बा पुर्वाधार निर्माण , मकवानपुरगढी -४ सयपत्री, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलेश्वर माहादेव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण हेटौडा उमनपा ०२ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाल्पा भन्ज्याङ मनकामना मन्दिर निर्माण नीलकण्ठ-९ धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कैलास शिव मुर्ती निर्माण निलकण्ठ १२ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोकर्णेश्वर मन्दिर निर्माण नेत्रावाती-५ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेमजोड गुम्बा निर्माण, नेत्रावती डबलजोड गा. पा. ३ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कृष्ण प्रसाद दुवाडी स्मृति प्रतिष्ठान, ज्वलामुखी गा. पा. वडा नं-४ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मजदुर शाहिद बेपत्ता स्मृती पार्क निर्माण ,बेनिघाट रोराङ गा पा १०, धादिङ	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उमेश कुमार सेढाई स्मृती प्रस्तिठान ,चौरिदेउराली ८, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री रिद्धि सिद्धि गणेश मन्दिर भौतिक पूर्वाधार सुधार, भरतपुर-३,चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वच्छलादेवी मन्दिर संरक्षण धुनीवेशी ,धुनीवेशी १, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देउराली चारदौले कृष्ण मन्दिर निर्माण,गजुरी ७, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण मन्दिर भञ्ज्याङ,गजुरी ८, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बेलखु राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण,गजुरी ६, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सामुदायिक पुनरूत्थान केन्द्र भवन निर्माण,गजुरी १, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कंकालनी पर्यटन प्रवर्द्धन स्थल निर्माण,गजुरी १,३, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिण्डेश्वरी मन्दिर निर्माण,गजुरी ५, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सागरभञ्ज्याङ गुम्बा निर्माण,गजुरी ८, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेटारे गुम्बा निर्माण,गजुरी ७, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रत्नमाला मन्दिर निर्माण,बेनिघाट रोराङ गा.पा.—८, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामचुवा गुम्बा निर्माण ,हरिहरपुरगढी गा पा ८, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विदाङ चर्च भवन,बेनिघाट रोराङ गा.पा.—८, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनकामना मन्दिर कारवाङ चुली पर्यटन प्रवर्द्धन,बेनिघाट रोराङ गा.पा.—८, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चापखोला गुम्बा निर्माण,सिद्धलेक—५, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघवच्छला मन्दिर निर्माण पर्यटन विकास,सिद्धलेक—५, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भंगेरीस्थान मन्दिर निर्माण,सिद्धलेक—१, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छेजुङ गुम्बा अधुरो निर्माण,सिद्धलेक—१, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शान्ति स्नेहछेन गुम्बा निर्माण,थाक्रे—६, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुखीशान्ती महाबौद्ध गुम्बा निर्माण ,भरतपुर महानगर ७ , धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपती मन्दिर निर्माण ,बेनिघाट रोराङ ५, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सन्तानेश्वर मन्दिर संरक्षण प्रगती टोल नीलकण्ठ ०३ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धारापानी कृयापुत्री भवन पुन निर्माण भरतपुर-४ धारापानी चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बैकुण्ठ, निधल पार्क निर्माण,धुनीवेशी ८, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्गे बौद्ध गुम्बा निर्माण, खैरहनि-८,मगनीचोक,चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जय हरीकृतन मण्डप पुर्वाधार निर्माण, राप्ति ४, चितवन	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवघाट धाम संरक्षण प्रतिष्ठान चितवनको शिव मुर्ती स्थापना र पुर्वाधार निर्माण, भरतपुर मनपा-१, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चियावारी हाइट रमाइलो बंगैचा पार्क निर्माण, कमलामाई नपा-२, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री आदर्श समाज दिपनगर गणेश मन्दिर निर्माण, राप्ति-७, चितवन	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवपुरी पार्क निर्माण तथा इको हब संरक्षण, राप्ति २, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चितवन विपश्चना ध्यान केन्द्रको पर्खाल लगाउने भरतपुर १६ चितवन	१४,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राप्ति नगर ख्रिस्टियन समाधी स्थल निर्माण, राप्ति नपा-५, शिखरडाँडा, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रातमाटे फन पार्क योजना, राप्ति -८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लडाली मगर समाजको संग्रहालय भवन निर्माण, भरतपुर मनपा-१९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बराही मन्दिर पुननिर्माण, नेत्रावती ५ धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अर्चना बाबा धामको आरति भवन निर्माण, खैरहनी नपा-१० चितवन	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चेपाङ्ग संग्रहालय निर्माण, कालिका नपा-१२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवीस्थान पार्कमा देवीको मुर्ती स्थापना, भरतपुर मनपा-२४, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नारायणि कला मन्दिरको भौतिक व्यवस्थापन, भरतपुर २, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भित्तेरी कालिका देवी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण, सिद्धलेक २ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेश्वर मन्दिरमा महादेवको मुर्ति स्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण हेनपा ५ पिप्ले मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीराम भक्त हनुमान मन्दिर परिसरमा विविध पूर्वाधार निर्माण, हेनपा १० मकवानपुर	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माझी सग्रहालय भवन निर्माण, बकैया ६ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओमकारेश्वर मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, राप्ती ५, चितवन	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीराम मन्दिर पुननिर्माण गदैँ परिसरमा मठहरू तथा घेराबार निर्माण, राप्ति-६, चितवन	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रम्हाकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र उँ शान्ति नारायणगढमा चरित्र निर्माण आध्यात्मिक संग्रालय भवन निर्माण, भरतपुर-०१	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चन्द्रमा पार्क(कठार पर्यटन) खैरहनी १० चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्धधर्म समिति महाबौद्ध गुम्बा भित्र रहेको तमु संग्रालय संग ट्रस्ट निर्माण भरतपुर २, तिनखोले	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्धवासिनी मन्दिर एवम् सत्तल निर्माण, हेटौडा ६ रामनगर मकवानपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईच्छेश्वर शिव मन्दिर तथा सत्तल निर्माण, हेटौडा १३ मकवानपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्ग छेवाङ्ग टासी बौद्ध गुम्बा राप्ती नपा ७ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खगेन्द्र मल्ली सामुदायिक होमस्टेको साँस्कृतिक भवन निर्माण होमस्टे खैरहनी १० चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्धवासिनी मन्दिर निर्माण, कमलामाई नपा-१०, रानिवास, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छेथार मेन्डोलिङ बौद्ध गुम्बा, राप्ती-५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्रह्मकुमारी राजयोग उप सेवा केन्द्रको पुर्वाधार निर्माण, भरतपुर मनपा-११, चितवन	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हितकारी कालिलादेवी मन्दिर, राप्ती - ६, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन क्षयोडलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, राप्ती-७, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री गायत्री हरिहर मन्दिर परिसरमा गायत्री वेद वेदाङ्ग संस्कृत विद्यालय गुरुकुलम भवन निर्माण, रत्ननगर-१ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन क्षयोईलिङ गुम्बा निर्माण, रासि-४, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साराङ छेथर लिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, रासि-१ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बागदेवी सामुदायीक वन पर्यापर्यटन पूर्वाधार विकास आयोजना, रासि-७, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिपुल्स पार्क निर्माण रासी ९ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हुङ्ग्रेखोला किरियाघर निर्माण, रासि-६, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चौकीडाँडा धार्मीक तथा ऐतिहासिक सम्पदा संरक्षण एवम् पर्यटन पर्वधन पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर मनपा-२९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाल साडाग दोर्जे छेकछेन गुम्बा निर्माण, भरतपुर मनपा-५, आनन्दपुर, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुण्डी गाडेन पार्क , खैरहनी नपा-११, चितवन	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राम मन्दिर पुननिर्माण, रत्ननगर १३ जय मंगला, चितवन	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिदेवीथान मदाने टोङ्के पर्यटकिय सिँडी निर्माण,धुनीवेशी ६, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासिजोङ बौद्ध गुम्बा निर्माण ,नेत्रावती डबजोङ-३, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टूलो चौर क्रिया पुत्री भवन निर्माण,धुनीवेशी ८, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद पार्क भित्र शहिदहरुको शालिक निर्माण तथा व्यवस्थापन दुधौली नपा-१० सिन्धुली	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रृजना चर्च निर्माण, बागमती-८ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिताथान मन्दिर निर्माण,बकैया-१० मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डग्युर डिमा संतो पाल्त्री गुम्बा भवन निर्माण, बकैया-९ मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नवजीवन चर्च भवन निर्माण, बागमती-१, माझगाउँ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नाग झर्न पर्यटन पार्क निर्माण, बकैया-२ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरुम्पोछे मूर्ति निर्माण अधुरो रहेको पुर्णताको लागि, बागमती-३ मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्यमिरे भन्ज्याङ पिकनिक पार्क निर्माण, बागमती -५ मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री लक्ष्मी नारायण मन्दिर परिषदभित्र धर्मसाला निर्माण, भनपा-१, देवीघाट, चितवन	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लाल बहादुर स्मृति अपुरो भवन सम्पन्न, दुधौलि नपा-११ सिन्धुली	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रायणी मन्दिर निर्माण ,धुनीवेशी ८, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विश्वकर्मा मन्दिर निर्माण -रत्ननगर -२ चितवन	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनेगड घले दरवार पर्यटन मार्ग, रुविभ्याली- ४ धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोदक परशुराम पार्क निर्माण, माडी-१ चितवन	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लम्जुङ तमु आमा समाज भवन अगाडि पार्क निर्माण, भरतपुर-१५ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हर्षही गुम्बा सभाहल निर्माण, दु.न.पा.-६, सिन्धुली	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जेपी भेटवाल स्मृति पार्क रासी ६ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्व गोपाल पाठक स्मृति प्रतिष्ठान चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विष्णु सोमबहादुर सहिद समृती प्रतिष्ठान निर्माण,ज्वालामुखी २, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खडकदेवि मन्दिर संरक्षण,ज्वालामुखी ३, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शक्तेधर महादेव पार्वती स्थाम धाम, बकैया-१ मकवानपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर परिसरमा धर्मशाला निर्माण भरतपुर-१, देवघाट चितवन	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिलकन्या मन्दिर भवन निर्माण,बेनिघाट रोराड गा.पा.-९, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आदिवासी मध्यवर्ती सामुदायिक होमस्टे साँस्कृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण अधुरो खैरहनी १० कठार चितवन	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री आदिकौसिकी गंगा महाकुम्ब महास्नान कछ निर्माण सुनकोशी गापा-१, सिन्धुली	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रीय विभूती बडाकाजी अमरसिंह धाम निर्माण कार्य सम्पन्न थाके-१० देवल, धादिङ	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भुम्लु भिम्सेन मन्दिर पुननिर्माण, दोरम्बा-७, पाङ्चेत, रामेछाप	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर निर्माण,दोरम्बा-४, पासेवन, रामेछाप	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विशेश्वर महादेव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण खैरहनी नगरपालिका -११ चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तिनसल्ले पानीट्यांकी पार्क तथा पिकनिक स्थलको भौतिक संरचना निर्माण, मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, देवीटार मन्थली न.पा.-१३, रामेछाप	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चित्रगुप्त भगवानको मन्दिर निर्माण कार्य गढी गापा ७ आमभन्ज्याङ्ग मकवानपुर	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	न्याउले डाँडा बोन्बो पार्क राक्सौराड ७ मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विन्दवासीन चोक स्थित अधुरो दराई सामुदायिक भवन निर्माण चितवन	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनकामना मन्दिर मनहरी ७ मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रातोमाटे पीस पार्क पूर्वाधार निर्माण हेनपा १५ मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका पार्क पूर्वाधार निर्माण मनहरी ४ मकवानपुर	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	"हनुमान पार्क भौतिक पूर्वाधार निर्माण, माडी न.पा.-९, हनुमानझुला चितवन "	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ब्राह्मण सामुदायिक संग्राहालय पुर्वाधार निर्माण, माडी न.पा.-७ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छरछरे सामुदायिक संग्राहालय पुर्वाधार निर्माण, माडी न.पा.- ५, छरछरे चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राईडाडा चेपाङ्ग संग्राहालय पुर्वाधार निर्माण, माडी न.पा.-९ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बोटे संग्राहालय भवन निर्माण भरतपुर महानगरपालिका -२२ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटन प्रवर्धनका लागि नमुना थारु बंगलाघर तथा टाईघर निर्माण, माडी न.पा.-१ चितवन	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघबच्छला मन्दिर संरक्षण,धुनीवेशी ५, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा छोईलिङ बौद्ध गुम्बा गेट सहित कम्पाउण्ड निर्माण, कालिका-३ चितवन	६,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेतीदेवी सिद्धमहाकाली मन्दिर पुनः निर्माण,थाके-६, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चरौंदी मरणघाट निर्माण,बेनिघाट रोराड गा.पा.-७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डाँडागाउ पुनरजागरण चर्च भवन निर्माण,गजुरी ७, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेश्वरी मन्दिरको भवन निर्माण,गजुरी १, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सल्ले गुम्बा निर्माण,थाके २, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ग्रमाड नवजिवन मण्डली निर्माण,गंगाजमुना-१, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	किचेत मण्डली भवन,गंगाजमुना-१, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चेप्राड कराड पदमार्ग,गंगाजमुना-१, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध मूर्ती निर्माण जुरेशुम,नीलकण्ठ नगरपालिका-२, धादिङ	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शन्तोसि नेपाल सुजिता स्मृती भवन निर्माण,बेनिघाट रोराङ गा.पा.—२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जलदेवी मन्दिर निर्माण राङिसिराङ,बेनिघाट रोराङ गा.पा.—८, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सहिद रमेश कार्की स्मृती पर्यटकिय मार्ग निर्माण,थाक्रे ६, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मानेडाडा मगरडाँडा चिहान बाल निर्माण,धुनीवेशी १, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिलाउने गाँउ गुम्बा निर्माण,धुनीवेशी १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तारुका कालिका मन्दिर निर्माण ,नीलकण्ठ नगरपालिका—५, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तल्लो बेलुङ देविथान मन्दिर निर्माण,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—४, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मडरे कराङ पर्यटन पदमार्ग निर्माण,गंगाजमुना—१, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिष्टेपानी मन्दिर सिडी निर्माण,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—४, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	च्याङ छ्युप छ्योलेन गुम्बा निर्माण ,गल्छी—५, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झ्याङदिर गुम्बा निर्माण ,थाक्रे ३, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुकुन्दसेन सहिद स्मृति पार्क निर्माण,नीलकण्ठ नगरपालिका—६, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अस्थितेश्वरी मन्दिर निर्माण,थाक्रे २, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विज्युलुङ युङ्वा पर्यटकीय पुर्बाधार निर्माण,खनियावास—३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालीका मन्दिर निर्माण,बेनिघाट रोराङ गा.पा.—९, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	झण्डाचुली पार्क निर्माण योजना,थाक्रे—३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रिचेत तजिम्रङ नलुङ गोमजो पर्यटन पदमार्ग,गंगाजमुना—१, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भगेर चुली पर्यटन प्रवद्धन ,नीलकण्ठ नगरपालिका—१४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिउरेनी पार्क तथा गुम्बा निर्माण ,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेल्लेथान त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर सिडी निर्माण,त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तातोपानी—हिन्दुङ—कालोदह सेतो दह पर्यटकीय पदमार्ग तथा विश्राम घर निर्माण ,रुवीभ्याली—४, धादिङ	१३,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छुम्राङवेशी कलेस्योङ पर्यटकीय पद मार्ग निर्माण ,रुवीभ्याली—५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्याङचो डाँडा गौतम बुद्ध मुर्ति सहित पार्क निर्माण ,रुवीभ्याली—५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुसुन्डे चण्डी मन्दिर निर्माण,धुनीवेशी ३, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कस्योङदेखि सिमेनी धारासम्म पदमार्ग निर्माण,रुवीभ्याली—४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोरखनाथ मन्दिर संरक्षण,धुनीवेशी ५, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महेशखोला चुचुरे ढुडा समाधी स्थल,धुनीवेशी ५, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद तथा बेपत्ता स्मृति प्रण्टिटापन पार्क निर्माण,धुनीवेशी ५, धादिङ	७,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वापचुली पर्यटन क्षेत्र विस्तार ,गजुरी ३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कर्मछोईलिङ गुम्बा निर्माण,गजुरी ४, धादिङ	८,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विद्यभागवत धाम कोष नेपाल धर्मशाला भवन निर्माण,सिद्धलेक—६, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तावल मण्डली चर्च भवन,गंगाजमुना—२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुप्येत जोङ्गाङ डाँडा पदमार्ग निर्माण,रुवीभ्याली—६, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	कोट दरवार तथा संग्रहालय DPR थाहा नगरपालिका मकवानपुर	५,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	मकवानपुर जिल्लाको ईन्द्रसरोवरलाई केन्द्र मानि पालुङ चित्लाङ दामनलाई फिल्म सिटिको रूपमा विकास गर्न सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना तयार	२१,००
३२५००१०२	संस्कृति, पर्यटन तथा सहकारी मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	नेपाल फोटो संग्रहालय तथा पर्यटन प्रवर्द्धन केन्द्र निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन तथा डि.पि.आर. निर्माण (खैरहनी १० चितवन)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	पंचायन-बाराही-धरमपानी-नुवाकोट भैरवी ऐतिहासिक पदमार्ग डिपिआर विदुर २ नुवाकोट	५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११७२	कंकाली स्वीटजरल्याण्ड पार्क, ईन्द्रदह हुँदै नाडुङ्गा सम्म पर्यटकीय विकास सम्भाव्यता अध्ययन नागार्जुन र चन्द्रागिरी काठमाडौं	१०,००
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	२२५१२	क्षमता विकास (नेतृत्व विकास) तालिम ३ दिने	६,६०
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	२२५१२	सहकारी आधारभूत व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	३६,००
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	२२५१२	सहकारी आधारभूत लेखापालन ६ दिने तालिम	३६,००
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	२२५१२	विद्यालयस्तरिय आधारभूत सहकारी शिक्षा १ दिने	५,००
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	२२५१२	सिप विकास तथा व्यवसाय प्रवर्द्धन ३ दिने तालिम	११,०१
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	२२५१२	वित्तिय साक्षरता सम्बन्धि अभिमुखिकरण १ दिने	५,००
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	२२५१२	PEARLS अनुगमन तालिम तथा PEARLS तालिम दिइएका सहकारी संस्थाहरुको अनुगमन तथा निरीक्षण	९,९०
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	३११५९	कम्पाउण्ड बाल मर्मत तथा रडरोगन	५,००
३२५०१०१३	सहकारी तालिम केन्द्र चितवन चितवन	३११५९	निर्मित कम्पाउण्ड पर्खालमा फलामको रेलिड निर्माण	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५१२	थान्का, पौवा चित्र प्रवर्द्धन तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम	४०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५१२	होटल व्यवसायका कर्मचारीहरुका लागि Hospitality/अभिमुखिकरण तालिम	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	पर्यटन व्यवसायीको नियमित अनुगमन	६,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि प्रचारप्रसार सामाग्री उत्प्रेषण/प्रकाशन र प्रसारण	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	नाय खिं बाजा संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कामपा २३	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	नाय खिं बाजा संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कामपा १९	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	गरुड बाहिनी भगवती देवीको जात्रा कार्यक्रम कामपा ५ कोटालटोल	२०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	ऐतिहासिक पौराणिक नृत्य प्रशिक्षण कार्यक्रम	२०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन क्षेत्रका सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया गोष्ठी	६,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पर्यटन व्यवसायको नियमित अनुगमन तथा नियमन	८,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	पर्यटन व्यवसायीसँगको सहकार्यमा विश्व पर्यटन दिवस कार्यक्रम	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि माडी न.पा. का पर्यटकिय स्थलहरुको भिडियो निर्माण	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	चेपाड Trail मा पदचिन्ह तथा हाईकिङ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	सौराहा हात्ति महोत्सव कार्यक्रम	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२२५२२	पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि प्रचारप्रसार सामाग्री उत्प्रेषण/प्रकाशन र प्रसारण	५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२९	नेपाल सम्पदा संघको सहकार्यमा विश्व पर्यटन दिवस मनाउने कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२९	एतिहासिक ना:गचा प्याखको प्रवर्द्धन, तालिम तथा कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२९	बुद्ध शिक्षा संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२५३१४	विभिन्न प्रतिष्ठान/संघ संस्थाहरुको समन्वयमा मौलिक नृत्य/संगित/गायन कार्यक्रम	३०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२५३१४	पचली भैरव गुठी सन्चालन तथा परम्परा संरक्षण सहयोग	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२५३१४	सांस्कृतिक संरक्षणका लागि संस्था/समूहहरुलाई पूजा,पाठ,यज्ञ,जप,जात्रा आदिमा सहयोग	६०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	काठमाडौं दरबार स्क्वायर पर्यटन प्रवर्द्धन संघलाई सम्पदा संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	पदमरत्न तुलाधार लुमन्ति गुठी मार्फत भाषा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	राष्ट्रिय विभूती शंखधर साख्वा प्रतिष्ठानको सहकार्यमा शंखधर साख्वा दिवस मनाउने	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	गणेशमान सिंह स्मृति अध्ययन केन्द्रद्वारा बाजागाजा प्रशिक्षण तथा बितरण कार्यक्रम(अनुदान) कि.न.पा. ८	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	शहिद गंगालाल श्रेष्ठ प्रतिष्ठानलाई अनुदान	१५,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	बज्राचार्य क्लव काठमाडौंको सहकार्यमा World बज्राचार्य Award कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	शहिद धर्मभक्त अध्ययन प्रतिष्ठान काठमाण्डौंलाई ई लर्निङ सेन्टरका स्थापना तथा सञ्चालनका लागि अनुदान	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२६४१३	नेपाल भाषा एकेडेमीको सहकार्यमा भाषा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	२७,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	२८१४२	कार्यालयको लागि घरभाडा	१२,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधान(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	६,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधान(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	६,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	३११२३	अफिसको लागि पर्दा/कोर्पेट/अन्य फिक्चर्स	७,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय सौराहा चितवन चितवन	३११२३	फर्निचर खरिद	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	३११३५	का.म.न.पा वडा नं ५ कैलासकुट सांस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	३११३५	पागा विष्णुदेवी लाछीको DPR तयार गर्ने, कि.न.पा ८ काठमाडौं	१०,००
३२५०२०११	पर्यटन कार्यालय काठमाण्डौ काठमाडौं	३११३५	टोखाको पर्यटन तथा संस्कृति सम्बन्धी अध्ययन, टोखा नगरपालिका वडा नं.-४	१०,००

वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण नियमावली तयार	५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय स्तरिय चौमासिक तथा वार्षिक प्रगति समिक्षा	५,१०
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय स्तरिय योजना तर्जुमा	५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयको महाशाखा भवन निर्माण	१,०५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सब डिभिजन वन कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने (आ.व. २०७९/८० देखि २०८०/८१ को बहुर्षिय योजना मध्येको	५०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधान(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	९,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(मन्त्रालय/निर्देशनालय/डिभिजन/सब-डिभिजन)	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	मन्त्रालयको महाशाखा भवन निर्माणको DPR निर्माण	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	कार्यालय परिसरमा गार्डेन निर्माण/मर्मत(वृक्षारोपण/फूल रोपण समेत)	५,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	मन्त्रालय भवन मर्मत संभार	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११३५	उपजलाधार क्षेत्र प्राथमिकीकरण/उपजलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	उपजलाधार क्षेत्र प्राथमिकीकरण/उपजलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११३५	उपजलाधार क्षेत्र प्राथमिकीकरण/उपजलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	उपजलाधार क्षेत्र प्राथमिकीकरण/उपजलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	उपजलाधार क्षेत्र प्राथमिकीकरण/उपजलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	उपजलाधार क्षेत्र प्राथमिकीकरण/उपजलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	उपजलाधार क्षेत्र प्राथमिकीकरण/उपजलाधार व्यवस्थापन योजना तयारी	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुढी राप्ती खोला तटबन्धन खैरहनी ५ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वाकुन्ती देखी बड्गाई खोला सम्म तटबन्ध, राप्ती १३, वाडसिलिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	त्रिवेणी समुदायिक वन र आसपासको खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बैकैया ६, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पञ्चकन्या मा.वि. परिसरमा पहिरो नियन्त्रण, भिमफेदी ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाँच मुहान सिंचाई कुलो हरनरिया शाखा संरक्षण, रत्ननगर ५, झुवानी	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भरलाङ्ग खोला किनार संरक्षण, खोलाघारी गाँउ, भरतपुर-२९ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ओझा चोक देखी नमस्ते चोक सम्म बटर खोलामा तटबन्धन, रत्ननगर ११, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ढुङ्गेखोला तटबन्धन अधुरो काम खैरहनी ७ चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	झरना सिचाईफाट जग्गा संरक्षण, बागमती ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बसन टोलमा खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बैकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हेटौडा ७ फलामे पुल देखी नयाँ निर्माण पक्की पुल सम्म तटबन्ध, हेटौडा ७, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दूधकोशी खोला तटबन्धन, खैरहनी ३ टुङ्गारा, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बाखे खहरे घट्टे डोल बस्ती बचाउ, बागमती ७, घट्टेडोल, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाखिनटोल बस्ती तथा लमकन्ना खहरे नियन्त्रण, बागमती ४ पाखिनटोल, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सात्तले बस्ती तथा खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बागमती ४, सात्तले, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हात्ती आहाल सुख्खा खहरे नियन्त्रण, बागमती ३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भूमी महादेव आ.वि. पहिरो रोकथाम, बागमती ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धन्साही मगर टोल तटबन्ध, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तारेभिर सारिखोला खेत संरक्षण, बागमती ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ढाँडेखोला सिमलबोट नदि नियन्त्रण, बागमती ६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठाडीखोला साहुफाँट तटबन्ध, बागमती ६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गवैघाट दुङ्ग्रेखोला उत्तर तर्फको तटबन्धन, खैरहनी १३ चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मगनीढाप खोला तटबन्धन, खैरहनी ८ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खगेरी खोला तटबन्धन, राप्ती ८ चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गणेशधाम पुण्यवती ताल घेरावार सहित संरक्षण भरतपुर ११, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धादर बस्ती बचाउ कार्यक्रम कैलाश-१० मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लवाजर खोला संरक्षण मिठाराम टोल बकैया ४ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	केरुङ्गा खोला किनार संरक्षण भरतपुर १२, चितवन	१२,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रातो पहरादेखि फदि खोलासम्म तटबन्धन निर्माण राप्ती १०, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो कयर देखि खहरे जाने बाटोसम्म तटबन्धन राप्ती १०, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पटिहानि खोला उत्तरखन्ड पुलदेखि लदरी खोलाको दोबान सम्म तटबन्धन, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	जलदेवी सामुदायीक वन पोखरी माथी भूक्षय संरक्षण भरतपुर २, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बस्ती संरक्षणका लागि घोलसा ड्याम निर्माण रत्ननगर १५, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	संयुक्त राप्ती खोला तटबन्धन भरतपुर २४, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सातकन्या सा.व. मा भू-क्षय नियन्त्रण तथा जलाधार संरक्षणकालागि चेक ड्याम निर्माण रत्ननगर १६, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कयर खोला तटबन्धन खैरहनी ४, , चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाथिभरा मन्दिर परिसर पहिरो नियन्त्रण, ईच्छाकामना २, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घघेरी खोला तटबन्धन, राप्ती नपा ३ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण, भरतपुर १२, गणेशथान क्षेत्र, , चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ललिमा दोभान पहिरो नियन्त्रण, कालिका १०, ११ (सिमानामा), चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दासढुंगा नजिकको नारायणी नदि किनारको बस्तीमा पहिरो नियन्त्रण, भरतपुर २९, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सितलटोल बटर खोला तटबन्धन, रत्ननगर ११, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुरदेवी खोला तटबन्धन तथा संरक्षण राप्ती १ पिप्ले १, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुवापानी दोबान टोल तटबन्धन, बागमती ८, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिक्किवाङ्ग कुलो मुहान तटबन्धन, राप्ती १० चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चित्रसारी पुल नजिक कयरखोला तटबन्धन आयोजना, रनपा ८ चित्रसारी, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राप्ती ४ र ५ जोड्ने खेत नजिक खहरे पुल वाट उत्तर तर्फ खहरे खोला तटबन्धन, राप्ती ५ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	देवीथान मध्यवर्ती सामुदायिक वनमा सिमसार व्यवस्थापन, खैरहनी नपा १०	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पञ्चनदी जलाधार संरक्षण आयोजना, रनपा १२ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठोटीर खोला थोकर टोल तटबन्धन, बागमती ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	परम्परागत रुपमा डाँडामा रहेको आहालपोखरी संरक्षण, ईन्द्रसरोवर १,२,३,४, ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धारापाखा दुपेचौर मन्दिर संरक्षण तथा तटबन्धन, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विन्ध्यवासिनी टोलमा तटबन्धन, हेटौडा १३, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चेपाङ्ग बस्ती भूक्षय नियन्त्रण, हेटौडा १४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मधु मार्केट देखि खेलकुद मैदान छेउको ठाडो खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १५ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रुम्बाटोल बस्ती बचाउ, भिमफेदी १, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुडीचौर खोला तटबन्धन बस्ती संरक्षण, मकवानपुरगढी ८, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खानी गाँउ बस्ती बचाउ, थाहा १, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पांगवुंग बस्ती बचाउ तटबन्धन, राक्सिराङ्ग ८, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	देवी टार राधा खोला बस्ती बचाउ, राक्सिराङ्ग ८, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भिरकुनी देवी स्थान बस्ती बचाउ, थाहा ७, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आँपचौर बस्ती बचाउ, भिमफेदी ३, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आलेटोल बस्ती बचाउ, भिमफेदी ७, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रामलाल भोलन बस्ती बचाउ, ईन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	थिंग टोल बस्ती बचाउ, भिमफेदी १, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	फुलपाती चौर पुल देखि छवासल सम्म तटबन्धन, थाहा २, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गाण खोला देखि कुखेनी खोला सम्म तटबन्धन, हेटौडा १३, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	टुटेपानीको भित्ता संरक्षण, हेटौडा १३, मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	न्युरेनी चिसापनी सामुदायिक वन भित्र रिचार्ज पोखरी निर्माण, हेटौडा ७, मकवानपुर	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पिप्ले-मक्रान्चुली जाने बाटोमा पहिरो नियन्त्रण, हेटाडा ५, पिप्ले	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मान्छे हिड्ने पुल देखि संग्राम खोला सम्म तटबन्धन नारणथान मन्दिर थाहा २ मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्मारक गेटदेखि तिरतिरे जाने बस्ती संरक्षण, हेटौडा ११ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सौहरा टोल घर बस्ती बचाउँ योजना निर्माण थाहा नपा ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दोभानचौरमा करी खोला नदी कटान नियन्त्रण हेटौडा १८, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दम्की बस्ति बचाउँ भीमफेदी ५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खहरे खोला बस्ती संरक्षण भीमफेदी ६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भैसे बस्ती बचाउँ तथा तटबन्धन भीमफेदी १ र २, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दमार बस्ति बचाउ भीमफेदी ७ , मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लितिनिकार खेत संरक्षण बागमती ९ , मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गोराडदी खोला तोरिराड तटबन्धन राक्सिराड ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गोपिराडको बेटेघारी जोड्ने पुल संरक्षणको लागि तार जाली बाल निर्माण कैलाश गाउँपालिका १०, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पनेश बस्तीबचाउ खहरे तटबन्धन, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कालिमाटी पहिरो नियन्त्रण मकवानपुरगढी ५ बुङ्दल, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पिप्ले पोखरा सामुदायिक वन भित्र रिचार्ज पोखरी निर्माण, हेटौडा ५, मकवानपुर	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खानेपानी श्रोत संरक्षणका लागि चुरिया क्षेत्रमा पुनर्भरण पोखरी निर्माण, हेटौडा १२,१३,१४,१५,१६,१७,१८, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पिप्ले पोखरा वन सिमाना देखी क्याम्पाडाँडा सम्म भूक्षय रोकथाम, हेटौडा ५, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनकामना मन्दिर दक्षिण तर्फको पहिरो नियन्त्रण मकवानपुरगढी ४ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धाराखोल्चि नियन्त्रण बागमति गा.पा वडा नं ७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुकौराखोला खानीखेत बस्ती बचाउ तथा तटबन्ध, ईन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चिब्रेपानी बस्ती बचाउ खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सशक्ती टोल पश्चिम खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिर्जनाटोल पछाडी दलित बस्तीको पुर्व पट्टी रहेको खोल्सी नियन्त्रण, हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भैरव कुञ्ज टोल पहिरो नियन्त्रण, हेटौडा ११	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामरी दोभान देवी कुना टोलसम्म तटबन्ध, हेटौडा १, मैनाटार	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	च्यावल गुम्बा खोल्सी तटबन्ध, मनहरी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हडकड खोल्सी तटबन्ध, मनहरी ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो गाउँ बचाउ योजना, थाहा ३, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	श्रमिकटोल खहरे नियन्त्रण, हेटौडा ८, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बाँसखोल्सी पहिरो नियन्त्रण हेटौडा ११ डाडडुडे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पदमपोखरी ठुल्यलीको बुद्धचोकको वगरमा ग्यावियन बाल निर्माण हेटौडा १३ पदमपोखरी	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	झोलघर बस्ती संरक्षण, मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सालघारी बस्ती संरक्षण, मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हुटहुटी खोल्ची तटबन्ध हेटौडा ११ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कालिका बजार संरक्षण, मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठकुरी बस्ती बचाउ, मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नुन बगुवा खहरे नियन्त्रण, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुकौरा लालभित्ते बेलबोट खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १८, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भर्याङ्गखोला तटबन्धन, बकैया ६, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुवापानी भोलनटोल तटबन्धन, बागमती ८, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लामिटार चौराखोला फेदी तटबन्धन, बागमती ७, मकवानपुर	१३,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनसाही पुलमुनी खेलमैदान खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बागमती ७, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तिनताफ्रे उपल्लो बस्ती संरक्षण, तटबन्ध, हेटौडा १९, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	न्युरेनी थिङ टोलपारी खेति योग्य जमिन संरक्षणका लागि तटबन्ध बागमती-६ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बागमती नदि नियन्त्रण, बागमती गा.पा. १, करौजे रामपुर, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दिव्य बाल उद्यानलाई भूक्षय रोकथाम तथा नियन्त्रण, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कल्याणटार बस्ती संरक्षण, हेटौडा ६, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो चिउरेकुना बस्ती पहिरो नियन्त्रण मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुरडा घट्ट तटबन्धन राक्सिराङ गा.पा वडा नं ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नागदह खहरे तटबन्धन, राप्ती ५, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घमन्टोल खोल्सी नियन्त्रण बकैया ७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सुनाखेती चौतारा छेउको खहरेभल नियन्त्रण, बिदुर- ९ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बरफेदी सुलडाँडा पहिरो नियन्त्रण लिखु- १ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	क्लिस्पोड खोला नियन्त्रण तथा डिगाउं बस्ति संरक्षण किस्पाङ-२ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पतलुडपा सानेडाँडा बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण म्यागाङ- ३ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आर्पा वेशी किर्नेबगर बस्ति संरक्षण किस्पाङ-३ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	प्लेनप्लेन बस्ति पहिरो नियन्त्रण म्यागाङ-३ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पदम खोला गर्देली पहिरो नियन्त्रण, किस्पाङ-३, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बगुवापुल बस्ति संरक्षण सुर्यगढी गाउँपालिका- ५ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	म्र्युङ कार्कीगाउँ पहिरो नियन्त्रण, किस्पाङ-५, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अरुखार्क मा.वि.पछाडि सडक भित्ता पहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी- १ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गौथाली ढुंगा कोकेगाउँ पैरेवेशी बस्ति संरक्षण किस्पाङ-५ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुमारी खनायोखर्क काफल चौर घरपहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी-२ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कालोपानी कुवापानी पैहिरो नियन्त्रण किस्पाङ-५ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	टिमुर फर्म तार जाली घेर्ने गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिस्नुघारी बस्ति संरक्षण लिखु- ४ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद तथा वितरण समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	भूमि उत्पादकत्व संरक्षण तथा हरियाली प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कालिका थानको पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ३ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	दुधे नदि नियन्त्रण धुनिवेशी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महन्त गाउँ पहिरो नियन्त्रण योजना धुनिवेशी २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	भोक्टेनी पहिरो नियन्त्रण खनियाबास ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	मुलाबारी रातोपहरा पहिरो नियन्त्रण गल्छी ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	तल्लो रुपकोटमा बाँसघारी देखी लप्सीको बोट बिच पहिरो नियन्त्रण धुनिवेशी ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	नौविशे खोला तटबन्धन तथा नयाँ बस्ती टोल संरक्षण धुनिवेशी ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	लय डाँडो बाटो तथा पहिरो नियन्त्रण गल्छी ६ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	धादिङ बहुप्राविधिक शिक्षालय संरक्षणका लागि तटबन्धन निर्माण गजुरी १	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	डुडेखेत नदी नियन्त्रण धुनिवेशी ३ धादिङ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	नागिनी खोला नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण किस्पाङ-२ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मच्चास्योङखोला खहरे संरक्षण किस्पाङ- ३ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महेश खोला साउनेपानी मोड नदी नियन्त्रण धुनिवेशी २	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मंछिन डाँडा मासिखेत थापाटोल पहिरो नियन्त्रण दुप्चेधर गाउँपालिका- ५ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो आखेवगर खेत संरक्षण नौकुण्ड-५ रसुवा	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गाँडेखोला संरक्षण तथा नियन्त्रण, पञ्चकन्या-०२	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	किल्ताङमो पहिरो नियन्त्रण किस्पाङ-१ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लिखु खोला संरक्षण लिखु पुल देखी नदि नियन्त्रण तथा संरक्षण, लिखु-०६ पंचकन्या ०२	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कल्लेखोला वाट आँपखोला दोभान वस्तिवचाउ वकैया- ११, मकवानपुर	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बाहुनटोल बस्ती संरक्षण, दुप्चेधर-०५	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	महाभिर न्यौपाने टोल पहिरो नियन्त्रण बिदुर- १० नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गमति नदीवा नियन्त्रण, केरावारी देखि मंथलीवेशी वकैया- १०, मकवानपुर	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	राईसिङ ठुलोखोला नियन्त्रण बिदुर नगरपालिका-८ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	दोर्जेखोला खहरे नियन्त्रण (कामीडाँडा डीगाउँ सडकको दक्षिण साइड किस्पाङ- २ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खुर्सीनीखोला नियन्त्रण बिदुर नगरपालिका-८ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बडा नम्बर-३ को बडा कार्यालय प्रवेशद्वार पहिरो नियन्त्रण म्यागाङ- ३ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिमसौरा पहिरो नियन्त्रण तथा हलाक घर बस्ति संरक्षण, बिदुर-१३, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	डाँडाथोक किलस्योङ खोला पहिरो नियन्त्रण किस्पाङ-३ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	च्यपादुक पहिरो नियन्त्रण किस्पाङ-१ नुचेत नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मैथलीखोला काटन नियन्त्रण बिदुर- ४ सिमचौर नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुमाल खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, बिदुर-५, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बाराही बन पहिरो नियन्त्रण बिदुर-२ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जोरघट्टा माछापुखरी खोला नियन्त्रण, म्यागाङ-६, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पनेरे फाट पैरो नियन्त्रण पन्चकन्या ४ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ओखले खोल्सा काटन तथा पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम पन्चकन्या-२ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मिनी खोला नियन्त्रण, म्यागाङ-६, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	श्री बाच्छालादेवी पहिरो नियन्त्रण बिदुर- ७ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पंचालिङगे मावि भवन संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, किस्पाङ-३, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मुरलीफेदीबाट बोरापानी पहिरो नियन्त्रण लिखु- १ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मेरी स्टोप मार्ग बस्ती संरक्षण, बिदुर-४, नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बिरेन्द्र मा.वि. भवन संरक्षण दुप्चेध्वर-२ नुवाकोट	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महाकाली किसान माविको पहिरो नियन्त्रण लागि तटबन्धन धुनिवैसी १	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सयडाँडा बस्तीमा पहिरो नियन्त्रण धुनिवैसी ७	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विन्ध्यवासिनी टोल नजिकको कर्रा खोला बाँसघारी तटबन्ध सहितको पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा -द मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सोती बगर खेत तटबन्धन बेनीघाट रोराङ ७ धादिङ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महेशखोला तटबन्धन सानाकिसान सहकारी संस्था लि. तथा विद्यालय संरक्षण, धुनिवैसी २, धादिङ	८०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	उत्तम धरेको खेत नजिक मलेखु खोला तटबन्ध आयोजना, बेनीघाट रोराङ्ग २, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ल्याम्पेकुण्ड ताल संरक्षण, खनियाबास ३, धादिङ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	खहरेखोला पहिरो नियन्त्रण, पहरेबास, वेनावती डबजोड गापा ४, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	तिनदोबाने संरक्षण कार्यक्रम नीलकण्ठ ०४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कटवा खेत कटान संरक्षण नीलकण्ठ ०४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	धुसाटार नमुना बस्ती संरक्षण बेनीघाट ०३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	लामुगरा संरक्षण कार्यक्रम नेत्रावती ०१	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कोशीखोला महादेव मन्दिर संरक्षण नीलकण्ठ ०६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	आँपखोला बाझो खेत पुच्छर संरक्षण नीलकण्ठ ०४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	भुवन श्रेष्ठको घर अगाडी पहिरो नियन्त्रण धुनिवैसी ५ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	धार्ना पैरो नियन्त्रण खनियाबास ४ धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महेश खोला झाँकि खोल्सी खोल्सी खेत संरक्षण धुनिवैसी २, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	लामा टोल पहिरो नियन्त्रण, चिसापानी २, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	थाके गाउँपालिका वडा ९ आचार्य गाउँमा शालिकराम आचार्यको घर नजिक भू संरक्षण थाके ९ धादिङ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद तथा वितरण समेत)	१०,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण (तारजाली खरीद समेत)	५,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	पहिरो गल्छी उपचार	५,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	खहरे नियन्त्रण	५,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वायोइन्जिनिरिंग खोलाकिनार संरक्षण	५,४२
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सोगलाङ तटबन्धन राक्सिराङ्ग ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद तथा वितरण समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भूमि उत्पादकत्व संरक्षण तथा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो चिउरेकुना बस्ती पहिरो नियन्त्रण मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हुटहुटी खोल्ची तटबन्ध हेतौडा ११ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	डाडेडुडे खोल्ची तटबन्ध हौडा ३ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हिमडुङ्ग खोल्चा नियन्त्रण मनहरी-२ मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रातमाटे पहिरो नियन्त्रण, बेनिघाट रोराङ्ग ३, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रुपाखेती गाउँ सडक संरक्षण योजना ४ वटा खोल्सीमा ग्याबियन पर्खाल लगाउने कार्य धुनीवेशी ४ धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	डाँडा गाउँ पहिरो नियन्त्रण थाक्रे ३	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	मोहरीया बस्ती संरक्षण , बेनिघाट रोराङ गा.पा.—४,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	गोर्खाली डाँडा पहिरो नियन्त्रण निलकण्ठ ४	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बालुवा खानि मझिमटार पम्प बस्ति संरक्षण बेनिघाट रोराङ ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	धुनीवेशी आदर्श बहुमुखी क्याम्पस पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेशी ३, धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	त्रिकुटेधरी आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेशी ३, धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महाकालेश्वरी मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, धुनीवेशी ३, धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	महेश खोला नदि नियन्त्रण, धुनीवेशी ३, धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ज्योति मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, थाक्रे ९, पण्डितपौवा, धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बुडचुड बस्ती संरक्षण, सिद्धलेख ४, धादिङ्ग	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	हेराताल रिचार्ज पोखरी संरक्षण, बेन्नावती ३, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बलौटेदेखि चनौटेसम्म थोपलखोला तटबन्धन, सिद्धलेक—१,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	सुकौराखोला तटबन्धन निर्माण, सिद्धलेक—५,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	छोटो खोला तटबन्धन बस्ती संरक्षण, गल्छी—३,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	चालिसे बस्ती संरक्षण, गजुरी १,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	थोपल खोला उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (बायोइञ्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित) धादिङ्ग	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	जरेगाउँ गैराबारी पहिरो नियन्त्रण, गजुरी ६,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	रिखिटार बारबारे काल्लो पहिरो नियन्त्रण , गजुरी ६,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	खहरे खोला धुसाटार तटबन्धन , बेनिघाट रोराङ गा.पा.—७,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	कटुन्जे खोला तटबन्धन तथा बस्ती संरक्षण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—५,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	चैनपुर बस्ती संरक्षण, गजुरी ८ ,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	राम तथा राधाकृष्ण मन्दिर भू संरक्षण कार्य, गजुरी ५,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	बसेरी विद्यालयमा भूक्षय नियन्त्रण, गंगाजमुना ६, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	केराबारी पहिरो नियन्त्रण, खनियावास गापा ३, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	अमले खोला तथा पहिरो नियन्त्रण, पशुपति मन्दिर कोलटार बेनिघाट रोराङ्ग ३, धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	भट्टराई गाउँ पहिरो नियन्त्रण, बेनीघाट रोराङ्ग ९, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	आपँधारी सिंहटोल अगाडी पहिरो नियन्त्रण धुनिवेशी ३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	पुल छेउको पहिरो नियन्त्रण, धुनिवेशी ५, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	देविथान टोल पहिरो नियन्त्रण, धुनिवेशी ६, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रतुवा चेपाङ बस्ती बचाउँ तटबन्धन योजना कैलाश ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कलीकाटार बस्ती बचाउँ तथा तटबन्धन निर्माण भिमफेदी २, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गोराङ्दी तोरिगाड तटबन्धन राक्सिराङ ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सिपाडोल मालिगाँउमा पहिरो नियन्त्रण सुनपा ८, भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भालुखोला नियन्त्रण आश्राड बागमती ६	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पुर्तेलडाँडा पहिरो नियन्त्रण गोदावरी १३	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वतासेडाँडा पहिरो नियन्त्रण महाकाल ४	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गहतेलक्ष्मीचा फाँट कुलो सडक र बस्ती पहिरो संरक्षण कार्य महालक्ष्मी ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पागलवन पहिरो नियन्त्रण गोदावरी ११	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	देवी स्थान बस्ती भू-क्षय नियन्त्रण महालक्ष्मी ९, ललितपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टिका भैरव पहिरो व्यवस्थापन गोदावरी ६, ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	श्रीकाली मन्दिर परिसर पहिरो नियन्त्रण ललितपुर २१, ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गङ्गा खेल्ने चौर भू-क्षय नियन्त्रण चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मच्छेनारायण पहिरो तथा भू-क्षय नियन्त्रण चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टापाहा बस्ती संरक्षण तथा भू-क्षय नियन्त्रण चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	निलबराही पहिरो नियन्त्रण मध्यपुर थिमि ९, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ढुङ्गे खोला भुक्षय नियन्त्रण साविक दधिकोट १ सुनपा १, भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महेन्द्रगम पहिरो नियन्त्रण चानपा ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाल कुमारी विद्यालय फर्सिडोल नजिक रहेको बागमती नदी कटान नियन्त्रण ल.पु.म.न.पा—२२	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाटी भञ्ज्याङ देखी आशापुरी सम्म भू-क्षय नियन्त्रण सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मनकामना र नन्दिकुशवर मन्दिर बस्ती संरक्षण सुर्यविनायक ९ नंखेल, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तल्लो कार्कीटोल भण्डारीटोल पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण २, भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विन्दावासिनी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण ३, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रिसिडोल पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण ४, भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	निल बाराही मन्दिर भू-क्षय नियन्त्रण मध्यपुर थिमि ९, भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठूलो खोला बाध तथा पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सापकोटा टोल बाट तिम्लिसना गाउँ पधेरो नजिक पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डाँडा घर तथा रोसी खोला पहिरो नियन्त्रण, चा.न.पा. ३, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	देवकोटा टोलमा पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. १, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नख्खु खोला पहिरो नियन्त्रण, गदावरी नगरपालिका १२, ललितपुर	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भलडाँडा पहिरो (लोपचनको घर) नजिकको नियन्त्रण, कोन्ज्योसोम गापा, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आरुबारी पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर न.पा. ९, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कार्यविनायक मन्दिरको दक्षिण तर्फको भुक्षय नियन्त्रण (निरन्तरता)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	साँचोको भुक्षय नियन्त्रण ल.पु.म.न.पा-२२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खेलमैदान नजिकै भुक्षय नियन्त्रण, तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भगवती मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, शंकरापुर न.पा. काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भिमढुङ्गा मावि पछाडी पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ८	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बालुवा फाँट नदि कटान नियन्त्रण नागार्जुन ८	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	अंगेरी खोल्सी पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पन्चकन्या सामुदायिक वन संरक्षण साथै मनमती खोला कटान नियन्त्रण नागार्जुन ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर तल्लो धारा टेवा पर्खाल सहित संरक्षण कार्य चन्द्रागिरी १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	इन्द्रदह सँगै पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरी १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	दोम्बुगुठी सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा भू-क्षय नियन्त्रण चन्द्रागिरी १२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बलम्बु खोला कटान नियन्त्रण चन्द्रागिरी १२	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ऐतिहासिक पोखरी हिटी गा पुन निर्माण चन्द्रागिरी १२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बल्खुखोला नदि नियन्त्रण चन्द्रागिरी १४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भिराडील पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरी १५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पैयुपाटो भू-क्षय नियन्त्रण चन्द्रागिरी २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	क्रिकेट ग्राउण्ड मनकामना मन्दिर उत्तर र दक्षिण क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण कागेश्वरी ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डाँडा घरे देखी सोती खोला सँगैको भू स्खलन रोकथाम, गोकर्णेश्वर ३, सुन्ताखान, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ललितपुर जिल्ला महाङ्काल गापा वडा न ३ लेले चन्द्रपुर हुँदै मेन सडकबाट नाकेडाँडा हुँदै मध्यभागी जोड्ने सडकको पहिरो नियन्त्रण र स्तर उन्नती	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पारी वन भूक्षय नियन्त्रण, च.न.पा. १, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भलाको गैरो पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गणेश मार्ग पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरी १ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सशस्त्र प्रहरी बल ग्राउण्ड संरक्षण चनपा १२, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महादेव खोला कटान ताकेश्वर ८, , काठमाण्डौ	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सशस्त्र प्रहरी बल पशु स्वास्थ्य डग ह्याण्डलर उपशाखा नदिकटान चनपा १२, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पिपलडाँडा पहिरो नियन्त्रण तथा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण ताकेश्वर ८, , काठमाण्डौ	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ककचो कुमारी मन्दिर पछाडी देखि रत्न सोपान गेट सम्म पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली ६, , काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गणेश मन्दिर बाटो हुँदै खत्री डिलबाट पुरानो नैकाप जोड्ने खहरे नियन्त्रण कामपा १४, , काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गल्छी ठुला गाउँ हरेराम फुँयालको घरमुलिको पहिरो नियन्त्रण ताकेश्वर ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बुद्ध फुलवारी पार्क क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी न.पा. १३, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बज्र फुलवारी पार्क क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी न.पा. १३, ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लेले चन्दनपुर हुँदै मेन सडकबाट नाकेडाँडा हुँदै मध्यभागी जोड्ने सडकको पहिरो नियन्त्रण, माहाकाल गाप ३, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हर हर माहादेव फोस पार्क माथिल्लो पहिरो नियन्त्रण, कागेधरी ७, काठमाण्डौ	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाँचमाने भूक्षय नियन्त्रण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चुनदेवी धन्सार पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ८	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जरन्खु घट्टेखोला बस्ती संरक्षण, तारकेश्वर ६, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सुनौलो बस्ती संरक्षण, बु न पा ८, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लिंगे डाँडा पहिरो नियन्त्रणका लागि मेसिनरी बाल निर्माण , माहाकाल १	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कालेश्वर खानीडाँडा अर्जुन दाहालको घर नजिकको पहिरो नियन्त्रण, माहाकाल ४, ललितपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भैरव मन्दिर देखि दक्षिण भगवान मन्दिर देखी उत्तर तर्फको बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, ललितपुर २४	५०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोदावरी १२ बा बुँ स्थित क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण, ठेचो ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चरेली पहिरो नियन्त्रण, सुडाल चागुनारायण न पा ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	राधाकृष्ण आ वि र गणेशमन्दिर विचको पहिरो नियन्त्रण, छालिङ्ग चागुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तल्लो खरिडाँडा पहिरो नियन्त्रण, माहाकाल १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आरुबारी पहिरो नियन्त्रण गोनपा-९ काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	त्रिवेणी घाट परिषरमा पहिरो नियन्त्रण चन्दागिरी बडा नं. ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तल्लो मेसिनेको थिडटोल जानेबाटोमा पहिरो नियन्त्रण चन्दागिरी बडा नं. २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सशख प्रहरीबल नेपाल मद्दती तथा सेवा गुल्म नदी कटान नियन्त्रण चन्द्रगिरी नपा-१२ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चुनदेवी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण -९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चुनदेवी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण -९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धोविखोला कटान नियन्त्रण, बु न पा २, काठमाण्डौ	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र परिसर पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण,६ ,भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बल्ख खोला कटान नियन्त्रण, चनपा १४, काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	साङ्खोखोला नदि नियन्त्रण तारकेश्वर न पा १ काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सल्लेखोला पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर नपा १ काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महादेव खोला कटान नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ -२ काठमाण्डौ	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चुनि देउराली मुनि पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर नपा ११, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पैयाटार मूल सडक पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर नपा ६, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पद्मचक्र स्कुल, फुटुड मुनि पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर नपा ७, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	माछापौखरी पहिरो संरक्षण कागेधरी मनोहरा ४ काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जसपुर भकुन्डेधर मार्ग पहिरो नियन्त्रण कागेधरी मनोहरा ४	१४,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पटाप पहिरो नियन्त्रण शंखरापुर २ काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ठेचो नखु खोला कटान रोकथाम गोदावरी नपा १२ ललितपुर	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाणस्थली पहिरो नियन्त्रण च.न.पा. ५	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भद्र बस्ती पहिरो नियन्त्रण, बुनपा २, काठमाण्डौ	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	माथिल्लो सोडाल न्हेहाफुपुकी टोल बाट खड्का डिल हुँदै माझी भैरव मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तारकेश्वर ३ तिनपिप्ले पन्चकन्या मन्दिर नजिक भूक्षय नियन्त्रण, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लामाटार लाकुरी भञ्ज्याङ्ग पहरो नियन्त्रण, महालक्ष्मी नगरपालिका, ९ र १०	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गजुरेल टोल भूक्षय नियन्त्रण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	किसन्डोल सानो पैंधेरी माझगाउँ भूक्षय नियन्त्रण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विश्रान्ति पार्क पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी नगरपालिका ७, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विनयाक सरस्वती स्कुल भवन पाखो भूक्षय नियन्त्रण, चाँगुनारायण १, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	स्कुल डाँडा र कुगाङ्ग खोल्सी कटान संरक्षण, शंखरापुर २, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लुङ्गकोट खानेपानी मुहान संरक्षण, चन्द्रागिरी ८, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठाना परिसर भूक्षय नियन्त्रण, किर्तिपुर ४, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टौखेल खेलकुद कभर्ड हल परिसर भूक्षय नियन्त्रण, गोदावरी ३, ललितपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आश्राङ्ग खोला बस्ती संरक्षण बागमती-६ आश्राङ्ग ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	माथिल्लो सान्टारी पहिरो रोकथाम कागेश्वरी-१ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोदावरी खोला तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण, (न्यू भैरव इट्टा भट्टा तर्फ), सातथली, गोदावरी न.पा. १, ललितपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सेरेखोल्सी खोला कटान नियन्त्रण, नागार्जुन १०, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लाकुरी भञ्ज्याङ्ग पहिरो नियन्त्रण कार्य, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सातघट्टे महादेव खोला उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (बायोइन्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित) काठमाण्डौ	६०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	देउजा गाउ पहिरो नियन्त्रण, सुर्यविनायक १०, भक्तपुर	६०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रेगमीटोल भूक्षय नियन्त्रण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चापाको वन सामुदायिक वन भवन संगैको पहिरो नियन्त्रण, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लुगु खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी नपा ८, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नवज्योती माध्यमिक विद्यालय परिसरमा भू संरक्षण गोदावरी नपा १३ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	अचार्य टोल बस्ती संरक्षण तार्केश्वर ५ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कुलदेवता मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण न.पा.- ३, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आठमाईल डाँडा गाउँ हुँदै धादिङ्ग जोड्ने सडकमा रहेको भूक्षय नियन्त्रणका लागि सेर वाल निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हिमपाईपको पुल देखी विन्दवासिनीसम्म नदी नियन्त्रण, च.न.पा> १०, काठमाण्डौ	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धुमडोल खहरे खोला बस्ती संरक्षण चाँगुनारायण ६	१७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खोला किनार संरक्षण तिसनडोल/मिलनबस्ती चन्द्रागिरी न पा -९ र १० काठमाण्डौ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चन्द्रमति खोला पहिरो नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर न.पा.४ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	घटटे खोला गिरी टोल संरक्षण कार्य, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चौरा धारो नदि कटान नियन्त्रण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खहरे पहिरो नियन्त्रण, कागधरी मनोहरा १, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मुल सडक कृष्णमानको घर जाने बाटो पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ८	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खड्का गाउँ पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कुमलटार मुड्लानचोक देखी पूर्व घ्याम्पे चिसापानी खहरे नियन्त्रण हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	देउसुरे टोल तटबन्धन, बागमती ४, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गोत्रे खहरे नियन्त्रण, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुई खहरे नियन्त्रण, बकैया ७, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धनसार खोला रजुवा तटबन्धन, बकैया १, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धोविखोला ईपिल बस्ती तटबन्ध, बकैया १, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो कर्ण उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (बायोइन्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित) मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	एम सिसि देखी सातढवाग खोला तटबन्ध र न पा १२	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धाराखोल्चि नियन्त्रण बागमति गा.पा वडा नं ७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुरडा घट्ट तटबन्धन राक्सिराड गा.पा वडा नं ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दुर्गा मन्दिर खोला तटबन्धन, हेटौडा ३, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुरदेवी खोल्सी तटबन्धन, राप्ती २, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बटर खोला तटबन्धन, रत्ननगर ११, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आलदमार बली गठीबाट पश्चिम तर्फको पहिरो नियन्त्रण, हेटौडा १२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ससक्ति टोल पश्चिमी खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गणेशथान तटबन्ध, थाहा २, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हिरामुनी योगदल खहरे खोला बस्ती बचाउ, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धन्साही खोला घट्ट दमार थिङ्ग फाँट तटबन्ध, बागमती ७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुम्नेर खोला तटबन्धन, बागमति ९ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाथिभरा लिफ्ट सिंचाई मुनी खहरे नियन्त्रण, बागमती ६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लो भेटीखोला थिङ टोल तटबन्ध, बागमती ८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गौटारबेसी नदि नियन्त्रण, तटबन्ध, बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनसाही कुसवेली गौरा विच टोल तटबन्ध बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रोयल जङ्गल भिल्लाज होटल सौराह नजिक राप्ती नदी कटान नियन्त्रण रत्ननगर नपा ६ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बगेरी खोला तटबन्धन राप्ती ८ चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खहरे जुवाखोला रामपुर टोल तटबन्धन राप्ती ६ चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वाघदेवी सामुदायिक वन पार्क निर्माण राप्ती ७ चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पिप्ले घोल सिसौघारी नियन्त्रणको कंक्रीट तटबन्धन राप्ती १, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	उद्योग बाणिज्य संघ भवन तुलसीपुर घोल खोल्सा कंक्रीट तटबन्धन खैरहनी ८ , चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भुतीया खहरे तटबन्धन खैरहनी ४ , चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सुख्खा खहरे दशघरटोल नियन्त्रण, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मकरी खोला बस्ती बचाउँ तटबन्धन, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विद्युत सब स्टेशनबाट हाईवे कल्भर्टसम्म जुवाखोला तटबन्धन राप्ती ६ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	माझीखोला भिमसेन दमार खोला संरक्षण बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	छपडाडा पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, किस्पाड ३, साविक काउले ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	इनार खोल्सी कल्भर्ट संरक्षण मकवानपुरगढी ३, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चुर्लिङ खोला आमखोला तटबन्धन निर्माण हेटौडा १९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गैरीटोल बस्ती संरक्षण तटबन्धन भीमफेदी ७ कोगटे , मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राप्तीखोला झल्कने माथिल्लो भेग बस्ती बचाउ भीमफेदी ३ , मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राम मन्दिर उकालो बस्ति संरक्षण मनहरी १, मकवानपुर,	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मन्साही वेदखोल्सी रोकथाम तथा नियन्त्रण बागमती ७ , मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वैदार टोल खहरेमा तटबन्धन. हेटौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	जापराड गाउँ बस्ती बचाउँ तथा संरक्षण राकसीराड ८, , मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हेटौडा ९ त्रिवेणी स्कुल नजिक रहेको खहरे नियन्त्रण, , मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	डाँडा मुख जाने बाटोसँगै छावास्चा पसलचौर बस्ती बचाउँ थाहा २, , मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लाईसि बस्ती बचाउँ तटबन्धन योजना राकसीराड ५, , मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रातो खहरे खोला नियन्त्रण बकैया ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बाराही पार्कमा गयाबियन बाल निर्माण भीमफेदी ४, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वटर खोला तटबन्धन, रत्ननगर ११, चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पानदमार खहरे नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण, हेटौडा १७, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मनकामना सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह को हिले खोल्सी नियन्त्रण, मकवानपुरगढी गापा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिपाली चोक खहरे नियन्त्रण, हेटौडा १६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दलित बस्ती संरक्षण मनहरी ४ मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सात्तले पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन, बामगती ४, सात्तले, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राईनो ताल संरक्षण, भरतपुर-१२ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अंगारेश्वर खानेपानी मुहान संरक्षण हेटौडा-१७ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घलानटोल बस्ती बचाउ योजना मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घट्टेदमार बस्ती बचाउ योजना चकरी खोला आवादी नजिक हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	जरुङ खोला बस्ती संरक्षण तथा तटबन्ध निर्माण हेटौडा-१६ मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	करा खोला तटबन्धन क्याम्पा डाँडा पुल नजिक दक्षिण किनार तर्फ बडा नम्बर ८	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पोतराड चेपाङ वस्ती वचाउ योजना कैलाश ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मरंडकोट भुसुने खोला तटबन्ध कैलाश गापा-१० मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राप्ती एकता मध्यवर्ती साव पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण राप्ती ६ चितवन	५०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	मार्तल खोला तटबन्धन राप्ती ४ चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	असीसुरे नदि कटान नियन्त्रण नागार्जुन ८	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	यातायात कार्यालय पछाडी पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरी ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बोसन खोला नदि नियन्त्रण दक्षिणकाली १	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धमीले खहरे खोला नियन्त्रण दक्षिणकाली ४	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	इन्द्रायणी खोला नियन्त्रण दक्षिणकाली ९	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मनकामना मन्दिर नजिक खोला पहिरो संरक्षण दक्षिणकाली ६	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नख्खु नदि कटान नियन्त्रण गोदावरी ८	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विचारथोक पहिरो नियन्त्रण ताकेश्वर ५	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टौदह गाउँ गल्छी पहिरो नियन्त्रण किर्तिपुर ६	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चाल्नाखेल बोसन डाँडा गाउँ पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली १	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	शिव मन्दिर तथा पातिङ्गल वस्ती भू-संरक्षण दक्षिणकाली २	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खर्बुखोला नियन्त्रण चन्द्रागिरी २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तपोभूमि मन्दिरमा पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	माटीखेत पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रिचार्ज पोखरी निर्माण चन्द्रागिरी २, ३, ४, ६, ७, ८ र ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रातोमाटे पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली ८	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	क्वाके चौर मुनी भू-क्षय नियन्त्रण नागार्जुन ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भञ्ज्याङ सेतिदेवी गाउँ वस्ती भू-संरक्षण दक्षिणकाली ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	युटिकी पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली ७	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाल सुधार आधारभूत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली ४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पासिकोट कोलनी वस्ती पहिरो नियन्त्रण बुढानिलकण्ठ ४	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डाँडा गाउँ भू-क्षय नियन्त्रण नागार्जुन ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लुपाङ शाही टोल भू-क्षय नियन्त्रण नागार्जुन ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	घट्टेखोला नदि कटान नियन्त्रण नागार्जुन ६	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रामकोट झिल्ली खोला नियन्त्रण नागार्जुन ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाखा पखेरो भीर पहिरो नियन्त्रण नागार्जु ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नर्सरी स्विजरल्याण्ड पार्क पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	स्विजरल्याण्ड पार्क घुन्सा पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ७	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	इण्डोर हल पछाडी पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वतासे पाखा पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	इन्द्रायणी पाखा व्यायमहाला भिर पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तल्ला गाउँको चौतारा जाने बाटोमा वस्ती संरक्षण नागार्जुन ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	टिकुली चोक वस्ती वचाउ खहरे नियन्त्रण हेटौडा १५ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महादेव मन्दिर नजिकै पहिरो नियन्त्रण पर्खाल निर्माण, बुनपा २, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	व्याम्बो पार्क निर्माण हेटौडा ११ थानाभर्याङ्ग मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कल्याणटार वस्ती संरक्षण हेटौडा ६ मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	शहिद स्मारक वन तथा वातावरण मैत्री बगैचा निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	करा खोला तटबन्धन हेटौडा -५ मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठाडी खोला साहुफाँट तटबन्धन बागमती ६ मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामरी खोला नदी नियन्त्रण योजना सोल्टीमोड खड्का दमार मकवानपुरगढी ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	फेदी फाँट चौरा खोला तटबन्धन बागमती ७ मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद तथा वितरण समेत)	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भूमि उत्पादकत्व संरक्षण तथा हरियाली प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बारभञ्ज्याङ्गमा भू संरक्षण कार्यक्रम, च.न.पा. २, तल्लो समिति	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गर्छे खोलाबाट कटान गरेको ठाँउको दुवै तर्फ पर्खाल निर्माण गरी वस्ती संरक्षण, च.न.पा. ४, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डुडा खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली न.पा. ४, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लगलगे पाखा सामुदायिक वनमा पहिरो नियन्त्रण, च.न.पा. ३, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पहिरो नियन्त्रणका पर्खाल निर्माण, बुनपा ७, भंगाल, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोपुदेवी थान मन्दिर विजयको घर अगाडी पहिरो रोकथाम दक्षिणकाली ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कपनटपु सा व उ स मा पहिरो नियन्त्रण , बुढानिलकण्ठ ११, कपन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नारायण पोखरेल प्रतिष्ठानले निर्माण गर्न लागेको बढीनाथ धामको भिरालो जमिनमा भू-क्षय नियन्त्रण गर्न नागार्जुन ७	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सितानचौर पहिरो नियन्त्रण शंखरापुर नगरपालिका ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाखाथोक स्थित पानचयन मार्गको ज्यामिरे देखि धरपुरो सम्मको पहिरो नियन्त्रण गो.न.पा. २, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सुवेदी गाँउ रघु खड्काको घर तलको पहिरो नियन्त्रण, कागेध्वरी मनोहरा न.पा. १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सानो बाईपास बाट महाङ्गल जाने पुल संगै को नदिमा बाल निर्माण तारकेस्वर नगरपालिका वडा नं ६	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जरन्खु पुलदेखि जरन्खु बजार अगाडि खोला कटान बाल निर्माण तारकेस्वर नगरपालिका वडा नं ६	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ग्राम सेवा स्कुल अगाडि सानु डंगोलको घर पछाडिको पहिरो नियन्त्रण तारकेध्वर नगरपालिका वडा नं. ६	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बिरौटी घुम्ती पहिरो नियन्त्रण तथा बाल निर्माण नागार्जुन ७	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पञ्चकन्य मन्दिर नजिकको पहिरो नियन्त्रण नागार्जुन ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हंसलोक आत्मज्ञान संस्थानजिक खोल्सी नियन्त्रण बाल निर्माण नागार्जुन ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	आरुबोटे खहरे पहिरो नियन्त्रण मनोहरा १ सानटाररी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	झुलाफाँट बस्ती संरक्षण तार्केध्वर ५	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भद्रमती करिडोर नदि कटान नियन्त्रण नागार्जुन ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मानेगाउँ पुछ्खरटोल पहिरो नियन्त्रण, किस्पाड ५, नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	९ किलो बस्ती संरक्षण, भोटेकोशी गा पा २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जोरघट्टा माछापुखरी खोला नियन्त्रण, म्यागड-६, नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चौरीखोला वडारे पहिरो नियन्त्रण चौरीदेउराली गापा ६ काभ्रे	५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फाइमाराड पहिरो नियन्त्रण, बेथानचोक- १ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडा भरे पहिरो नियन्त्रण, बेथानचोक १, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चनौटे बजार संरक्षण, हेलम्बु गापा ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टार बस्ती संरक्षण, मेलम्ची नपा ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	धुलीखेल नयाँबस्ती पहिरो नियन्त्रण, धुलीखेल ३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुन्दरादेवी आ.वि. पहिरो नियन्त्रण, बलेफि ६, सिन्धुपाल्चोक	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चालीसे पहिरो नियन्त्रण, बाह्रविसे न.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	तारेभिर पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक १, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तल्लो कोकाम पहिरो नियन्त्रण तमाल ५ काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडागाउँ वि.क. टोल बस्ती संरक्षण, मेलम्ची न.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	किम्पू कोइली बगर पहिरो नियन्त्रण चौरीदेउराली २ काभ्रे	६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खहरेवेशी बस्ती तथा खेत कटान रोकथाम चौरीदेउराली ८ काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुलिकोट ठुलो पहिरो नियन्त्रण चौरीदेउराली गापा ५ काभ्रे	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कानपुर मावि पहिरो नियन्त्रण नमोबुद्ध ५ काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वडा कार्यालय अगाडी पहिरो नियन्त्रण नमोबुद्ध ३ काभ्रे	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वडा कार्यालय मैनाजाड पहिरो नियन्त्रण तेमाल गापा ९ काभ्रे	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नर्सरी खोल्सा संरक्षण कार्य, मण्डनदेउपुर ७ काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कलान्से खोल्सा नियन्त्रण, चौरीदेउराली ४ काभ्रे	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हाँडीलोला नदी नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ६ काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिन्धुखोला उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (बायोइन्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित) सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कठेरी पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, ईन्द्रावती गापा ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गेलुङखोला नदि नियन्त्रण, बेथानचोक २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जल ढुङ्गी घटेको दह झिकुखोला नदि नियन्त्रण, पाँचखाल ३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सानो पलाति डाडो वन तथा पटनाघर पहिरो संरक्षण बाह्रविसे -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बगरकुलो पखेरा चाखोला नदी नियन्त्रण मण्डनदेउपुर ७ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चनौटे चाखोला नदी नियन्त्रण मण्डनदेउपुर ९ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डुम्रे दलित बस्ती भूक्षय नियन्त्रण भुम्लु ८ काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तेमाल गाउँपालिका वडा नं. १ ढुकढुके पाखा पहिरो नियन्त्रण, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गैरीगाउँ पहिरो नियन्त्रण माझा, बलेफी गा पा, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	झोलुङ्गे पुलमाथि गुमेश्वर पहिरो नियन्त्रण, ईन्द्रावती गापा १२, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कातिके मलामेपानी पहिरो नियन्त्रण, चौरीदेउराली ६, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	राम्चे पुल देखी ढुलो बगर नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माथिल्लो थापा गाउँ पहिरो नियन्त्रण, ईन्द्रावती गापा ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जंगलछाप पहिरो नियन्त्रण, चौसागढी-१३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिपाघाट पुलमुनी बाहुरे ईन्द्रावति नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बोगटीटोल बडा कार्यालय माथि बस्ती संरक्षण, मेलम्ची नपा ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कान्ते कोईराला खेत पुच्छर भुमेस्थान सिरानघर संरक्षण, मेलम्ची नपा ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	राउत गाउँ बस्ती संरक्षण, मेलम्ची नपा १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कालिके सामुदायिक भवन संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची न.पा. ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तारुके घट्ट बगर फाँट संरक्षण, मेलम्ची नपा १३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सापकोटा टोल पहिरो नियन्त्र बस्ती संरक्षण, ईन्द्रावती गापा ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भोटेकोशी मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, पाँचपोखरी थाडपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रानीवन पहिरो नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर १, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सानो पलाति डाडो बन तथा पहुनाघर पहिरो संरक्षण बाहुरेसे -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काफलबोटे पहिरो नियन्त्रण, बाहुरेसे न.पा.४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	दाउन्ने पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ्ग गापा ५, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	खाडीचौर खोला नियन्त्रण लिखु तामाकोशी गापा ६ रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	बोजे पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	खरखरे बस्ती पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा-७ रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	बस्ती पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा-५ रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	बित्तोर खोला उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (बायोइन्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित) सिन्धुली	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	राइट भौटौली खोला उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (बायोइन्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित) रामेछाप	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	गोधारा कुशेस्वर आ.वि. पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ्ग ४, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	खार्पानी भञ्ज्याङ्ग टोल पहिरो नियन्त्रण, शैलुङ्ग गापा ४, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	खहरे खोला पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	राजपानी खहरे नियन्त्रण, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	चोयाबोट खण्ड पहिरो नियन्त्रण, खाँडादेवी ४, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	ठाकुरथान बस्ती संरक्षण, घाँङ्गलेख ५, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मरिण नदि घाटा वेतिनी बस्ती संरक्षण, मरिण ५, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कमला जनज्योती मा.वि., सिलामे पहिरो नियन्त्रण, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	दुम्रे फाँट नदि नियन्त्रण, घ्याडलेख २, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बडा कार्यालय छेउ मेसिनरी बाल निर्माण, सुनापती ४, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	धारापानी भुटेढुंगा पहिरो नियन्त्रण, सुनापती १, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बाल प्रा.वि. डुम्सिड हाड सुनापती ४, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खहरेखोला नियन्त्रण दोरम्बा शैलुङ्ग-१ मेघे रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुनारपानी नयाँ आल पोखरी संरक्षण, मन्थली ५, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सहाने खोला, नाके ढिकुरो, बडारे पहिरो नियन्त्रण, चौरी देउराली-५ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ढुलो सिम पहिरो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी गा पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिस्ने खहरेखोला पहिरो नियन्त्रण इन्द्रावती गापा ११ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बलौटे बाँध चाखोला नदी नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ७	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विन्दावासिनी भन्डारीटोल बाढी तथा पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी गापा-६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	स्याडतान बस्ती संरक्षण मेनपा-१२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सानो पलाति डाडो वन तथा पाहुनाघर पहिरो नियन्त्रण<	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गाईखर्के बस्ती संरक्षण, बाहिसे ४, नुवोकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ढुलो सिम पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी नदि कटान नियन्त्रण सुनकोशी ७ पांग्रेटार सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दोमड पोखरी संरक्षण परियोजना जुगल गापा ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भटारको सोती संरक्षण हेलम्बु गापा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अक्कर डिहिवारिमा तटबन्ध निर्माण बलेफि -७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सापकोटा गाउँ दुलाल डाडा पहिरो नियन्त्रण इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गैरी गाउ पहिरो नियन्त्रण मन्खा बलेफी गापा ६ , सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनखानि डाडँ बन संरक्षण पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे न पा ०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाहुन गाँउ सालघारि सुनकोसि पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे न पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	धिमिरे छाप आचार्य टोल पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे -०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	क्षेमादिवि मन्दिर संरक्षण बाह्रबिसे न पा ०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भोटौकोसि पहिरो घाट समरक्षण अस्पताल मुनि बाह्रबिसे न पा -०९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कप्टेरो दुङ्गा पहिरो नियन्त्रण बाह्रबिसे न पा ०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोठे बजार संरक्षण बलेफि -५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनखानी डाँडा पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे न.पा.४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सियाले खोला नदी नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	देवीथान खहरेखोला पहिरो नियन्त्रण, खाँडादेवी गापा ८, गागल भदौरे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद तथा वितरण समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	सेरे गाउँ पहिरो नियन्त्रण, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	खिमि पिपलबोट पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	भटौली खोला ढिकुरे खेत संरक्षण, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	महादेव मन्दिर डाँडाघर बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १२, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	खहरेखोला नियन्त्रण, दोरम्बा सैलुङ्ग १, मेघ्रे, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	मसानटार खहरे खोला नियन्त्रण, मन्थली ६, रामेछाप	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	चोकटी बगर फँलाटे खोला खेत संरक्षण, रामेछाप न.पा. ३, रामेछाप	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी नदी नियन्त्रण तथा आर्यघाट संरक्षण बाह्रबिसे न.पा. ४ सिन्धुपाल्चोक	१,९६,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गोरखनाथ लकाड घ्याङ गुम्बा क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण, पाँचपोखरी थाडपाल २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	साउनगैरो दलित बस्ती संरक्षण, मन्थली १३, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अरनिको राजमार्ग घूमने सालको रुख देखी चालिसे सम्मको शुनकोसी नदी नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	झोलुङ्गे बस्ती संरक्षण योजना ईन्द्रावती गापा वडा नं. १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पहिरोवाट समस्या ग्रस्त रहेका सामुदायिक बगैचा एवं मन्दिर संरक्षण गर्न ईन्द्रावती गापा वडा नं. १०	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जुरे पहिरो पिडिथ झोलुङ्गे वस्तिपहिरो संरक्षण गर्न, बलेफी गापा २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काटाकुटी बालुवा पहिरो नियन्त्रण चौतारा साँगाचोकगढी नपा २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	क्षेत्रपालेश्वर कृषि प्राविधिक विद्यालय फिल्ड संरक्षण पाँचपोखरी थाङ्पाल ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमखेत विरौटो भट्टराई टोल बस्ती संरक्षण पाँचपोखरी ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पारिखेत खानोधुस्ने पाखो पहिरो नियन्त्रण चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बगर बस्ती संरक्षण (नदि कटान नियन्त्रण), बाह्रविसे २, बगर सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	सोती बान्द्रे खेत संरक्षण, मन्थली २, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	नलामी डाँडा दाहालगाउँ पहिरो नियन्त्रण, मन्थली २, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जुङ्गे-बाङ्गे खहरे कटान नियन्त्रण, बाह्रविसे न.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	दर्गाली मोक्तानटोल मुनी बस्ती संरक्षण, दोरम्बा-१	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट	३११५७	जोरघट्टा माछापोखरी खोला नियन्त्रण, म्यागड-६, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	मकर घर बोटेनी खोला नियन्त्रण हरिहरपुरगढि ५ सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	चास्नीलावा खोलाल नियन्त्रण कमलामाई ५ सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	राजपानी खहरे नियन्त्रण कमलामाई नपा ५ सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	भलायखोला नदी नियन्त्रण हरिहरपुरगढी ४ सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	पधेरो खोला तटबन्धन, दोरम्बा-५, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	डोरखानी खोला तटबन्धन, दोरम्बा शैलुङ-७	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	कर्जाड लामाटोल लुसपहिरो नियन्त्रण, मन्थली-१४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	पायुड गैरा माथिल्लो खानेपानी मुहान पहिरो रोकथाम, दोरम्बा-७, थापागाँउ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	धारापानी पहिरो नियन्त्रण, सुनापती २, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	मेग्नेखोला पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा-१, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	बोडारेवेसी संरक्षण तथा तामाकोशी नदि नियन्त्रण मन्थली नगरपालिका -१३, रामेछाप	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	मोक्तान टोल मेग्ने पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ-१, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	ओडारे सिस्ने खोला नियन्त्रण मन्थली -१३ रामेछाप	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	मुल्मी टोल बस्ती संरक्षण, मन्थली न.पा.-१४, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	काभ्रेपानी पहिरो नियन्त्रण, खाँडादेवी गा.पा.-९, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	घट्टेमिल्टी खोला पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुड-१, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	देबिटार बजार संरक्षण मन्थली -१३, रामेछाप	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप	३११५७	बोगटी गंगाघाट संरक्षण, गोकुलगंगा २, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाहुनगाँउ- दाहालगाँउ- सालधारी बस्ती संरक्षण, बाह्रविसे ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाङ्गे बसेरी नदि कटान नियन्त्रण, बाह्रविसे ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मेलम्ची नगर अस्पताल गेटदेखि हेलम्बु राजमार्गसम्म खोल्सा नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, मेलम्ची न.पा. ११, डुडेबेसी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चुवाने प्रा.वि. संगै रहेको पहिरो नियन्त्रण, नमोबुद्ध नपा ४, काभ्रेपलान्चोक	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मैदान टोल थुम्पाखर पहिरो नियन्त्रण, सुनाकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सेराबेसी-कुसुन्डे-बेसीखेत पहिरो नियन्त्रण, सुनाकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दुब्लेचौर कार्तिके पहिरो नियन्त्रण, सुनाकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	९ किलो देखी मानेडाँडा बस्ती संरक्षण एवं पहिरो नियन्त्रण, शुनाकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बझेटार झिक्खोला खेत संरक्षण कार्य, पाँचखाल १२, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुलीकोट टुलो पँधरो माथिको पहिरो नियन्त्रण, चौरीदेउराली गापा ५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कानपुर मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, नमोबुद्ध ५, काभ्रेपलान्चोक	८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भाम्ती खोला एकान्तकुना ग्याविन तटबन्ध निर्माण, रोशी गापा ११, काभ्रेपलान्चोक	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	देउराली बोल्दे पहिरो नियन्त्रण, रोशी ९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अंगेरी पाखा बतसे घुम्तीवन पहिरो संरक्षण, बाह्रविसे ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खत्रीगोक बस्ती संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी सि.पा. १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सर्वगल पहिरो रोकथाम, त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जगेपानी ठाडो खोला पहिरो नियन्त्रण, बाह्रविसे १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिउरीबास बस्ती संरक्षण, चौरीदिउराली ६, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लामपाते खेत पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भदौरे बस्ती संरक्षण कार्यक्रम चौतरासाँगाचोकगढी १४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बर्खापानी संकलनका लागि रिचार्ज पोखरी निर्माण साँगाचोकगढी	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमखर्क कागते पहिरो रोकथाम बाह्रविसे १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सेल्पुक दोलंसा पहिरो रोकथाम बाह्रविसे १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिउडी टाडो खोल्सा बस्ती कटिङ्ग, पहिरो नियन्त्रण, लिसंखुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जेठल पहिरो नियन्त्रण, लिसंखु पाखर न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	योञ्जन गाउँ पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ५, यमुना, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिलाउने खोल्सी देखि वडा कार्यालय खोल्सी नियन्त्रण कार्य रोशी २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	थाम्नाग खोला पहिरो नियन्त्रण, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिम्लेबस्ती पहिरो नियन्त्रण, बलेफी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हनुमान मावि पहिरो नियन्त्रण धुलिखेल ११, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चुनेपाखा पहिरो नियन्त्रण बेथानचोक गाउँपालिका वडा नं २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ज्याङ्छ्युवाच्योर्थेन पहिरो नियन्त्रण तेमालगाउँपालिका वडा नं ६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हरै भू-क्षय नियन्त्रण रोशी गाउँपालिका वडा नं ८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मण्डन देउपुर १ नं वडा कार्यालयको संरक्षणको लागि पहिरो नियन्त्रण, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वडा कार्यालय पहिरो रोकथाम रोशी ९, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दारिम्बोट पहिरो नियन्त्रण, नमोबुद्ध ८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लामोसाँघु पुल बसन्तपुर नदि नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पोटाखोला नदि नियन्त्रण कार्य, रोशी गा.पा. ५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रवाभन्ज्याङ भूक्षय नियन्त्रण बेथानचोक २, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गुप्तेश्वरी महादेवी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण तेमाल ७, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भुमेश्वर आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, तेमाल ७, , काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडा गाउ पहिरो नियन्त्रण, रोशी १०, काभ्रेपलान्चोक, , काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जनज्योती मा वि पहिरो व्यवस्थापन तेमाल ८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हजार पोखरी (रिचार्ज पोखरी) निर्माण, भुम्लु, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पहिरोखोला पहिरो नियन्त्रण, भुम्लु १, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडा घर पराजुली टोल पहिरो नियन्त्रण, बनेपा ३, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	दोमान खेत खहरे नियन्त्रण, खाँडादेवी गापा ८, गागल भदौरै	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दंगाल टोल तटबन्धन तथा बस्ती बचाउ,हेटौँडा -१६ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बतौलि खोला धुलेबेसी खेत संरक्षण, खाँडादेवी ८, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	डुडे खोल्सी नियन्त्रण बेलकोटगढी नपा २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बाहुन डाडा बस्ती संरक्षण, विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मसार बाझघर पहिरो नियन्त्रण, शिवपुरी ६, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खारे पहिरो नियन्त्रण, सुर्यगढी ५, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खानी खहरे बस्ती तथा नहर संरक्षण लिखु गापा १,२ , नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बाराही मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, विदुर नपा २, नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बडा कार्यालय पहिरो संरक्षण बेलकोटगढी नपा २	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लेडेटार नदि नियन्त्रण विदुर १३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पन्थटोल धमले पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मसानटार बस्ती संरक्षण, मन्थली न.पा. ६, रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अम्बोटे सामुदायिक स्वस्थ चौकी भवन संरक्षण किस्पाङ-२ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सालाखु खोला किर्नेबगर खण्डको पुरानो झोलुङ्गे पुल आसपास खोला नियन्त्रण किस्पाङ ३ काहुले	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धोवीखोला म्यामन्याम फाँट पहिरो नियन्त्रण सुर्यगढी १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जुगेपानी बाडुले खहरे खोला कटान नियन्त्रण, बे.न.पा. १३, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गेर्खु डाँडा गाउँ टोल पहिरो नियन्त्रण, वि.न.पा. ११, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तारुके घरबस्ती संरक्षण, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भैसे बजार संरक्षण कार्य, विदुर न.पा. १०, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कालो खोला तथा सुकौरै खोला पहिरो नियन्त्रण, क्रिस्पाड २, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चिप्लेटी घर बस्ती संरक्षण, कालिका ४, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लापिलाङ्गाको भिषण पहिरो रोकथाम कालिन्चोक ५, , दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	शिव पोखरी संरक्षण खरिदुङ्गा भिमेश्वर ९, , दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	जलदेवी मावि क्षेत्र पहिरो व्यवस्थापन बैतेश्वर ५, , दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लक्ष्मी सागर सामुदायिक वन तथा गोगनटार बस्ती संरक्षण योजना तामाकोशी ५, , दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	निलकण्ठेश्वर मा.वि. पहिरा नियन्त्रण, जुगु १, दोलखा, , दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	थिङटोल पहिरो नियन्त्रण गर्न (शैलुङ गा पा ८), , दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	जिरी खोला संरक्षण जिरी नगरपालिका, , दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सेवेडाडा स्वास्थ्य क्लिनिक पहिरो व्यवस्थापन विगु ६, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद तथा वितरण समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गोलेगाँउ सिर्जना घर बस्ती पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ गापा ४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	उनेली टोल पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी गापा ७, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	ओगन तेन्ग्यालिङ गुम्बा पहिरो रोकथाम, जिरी नगरपालिका वडा नं. ७, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	जार्नापाले-देवीस्थान मन्दिर संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, कालिञ्चोक ६, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	तामाकोशी समिकोटबोट टापु नदि नियन्त्रण, मेलुङ्ग २, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खुर्सांनी सिम्खेत पहिरो नियन्त्रण क्रिस्पाड-३, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चित्रेपानी खोला किनारा संरक्षण कालिका २, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	वि.क. टोल घर बस्ती संरक्षण, कालिका ३, धारापानी रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भट्टटोल घरबस्ती संरक्षण, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गुहाखोला बस्ती संरक्षण भीमेश्वर ५, , दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	त्रिशुली गंगा-गौरी खोला, उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (बायोइन्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित) नुवाकोट	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मुडुले बेरुवाको भीर अनेरे पहिरो नियन्त्रण तादि-२ मुडुले	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गुहे खोला कटान नियन्त्रण, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अरुवाचेत बस्ती संरक्षण तथा फलाखु खोला नियन्त्रण, नौकुण्ड ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आगे सिम्खेत पहिरो नियन्त्रण, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो कुवापानी तितुङ्ग टोल बस्ती संरक्षण, सुर्यगढी गपा २, नुवाकोट	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सुर्यमति मा.वि. पुर्व पट्टी खहरे नियन्त्रण, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	फर्लाखु खोला उपजलाधार केन्द्रित सहभागितात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम (बायोइन्जिनियरिङ प्रविधिमा आधारित) रसुवा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चिसोपानी खोला पहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी ८ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आरुखर्क मा वि पहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी नपा १	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	निउरे रायटार कान्ले पहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी नपा ३ नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	स्कूल छेउको नागटार पहिरो नियन्त्रण बटार नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मेलुङ पहिरो नियन्त्रण दुप्चेधर १ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	डि गाउँ पहिरो नियन्त्रण शिवपुरी ३ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सुनाखेती चौताराको भल व्यवस्थापन बिदुर नगरपालिका वडानं ८, ९	१२,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ओम शिव शंकर आ.वि. पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढुलोखोला गाउँ पहिरो नियन्त्रण बेलकोटगढी ११ नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो कर्मिडाई - भलायडाई गल्छी तथा भुक्षय नियन्त्रण उत्तरगया ४	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बडहरे बस्ती संरक्षण नौकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	माझा डाँडा ढुंगाना बारी मोड जाने सडक पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी ४, नुवाकोट	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिरान टोलबस्ती संरक्षण उत्तरगया गापा ४, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बस्ती तथा ज्वालामुखी आधारभूत विद्यालय संरक्षण नौकुण्ड ५, रसुवा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सुन्दरबजार ढुङ्गामुख श्याम पन्तको घर नजिक पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गुहे खोला किनारा कटान संरक्षण उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मजुवा विसाउने डाँडा देखी ज्ञान बहादुरको घर हुँदै जाने पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गुम्बा डाँडा बस्ती संरक्षण, गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	एक्ले गैरीगाँउ बराबोट पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी ३, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुमाल खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, बिदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मिलनटोल छेउ बस्ती पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बिमिरे पहिरो नियन्त्रण, पञ्चकन्या ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पारिखेत कोलगैरी पहिरो नियन्त्रण, नौकुण्ड ३, रसुवा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जिवजिवे चौतारा गैरीगाँउ प्रधार पहिरो नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बेताडखोला पहिरो नियन्त्रण, नौकुण्ड २, यासा, रसुवा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	उपल्लो रुप्सेपानी कोले पुच्छर देवकोटा टोल बस्ती पहिरो नियन्त्रण, कालिका ५, नुवाकोट	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बोगटीटार चौकिटार ढाडखोला नियन्त्रण कार्य, उत्तरगया ५ रसुवा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	होक्सीला बस्ती संरक्षण भीमेधर ५, , दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भूमि उत्पादकत्व संरक्षण तथा हरियाली प्रबर्द्धन कार्यक्रम	७,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लोड्टा भस्मेवारी पहिरो नियन्त्रण गौरीशंकर ८, , दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	साजेवारी तामाकोशी नदि नियन्त्रण कार्य मन्थली २	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	काउले खोला पहिरो नियन्त्रण योजना तामाकोशी ७ हावा दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	ठकुरी गाउँ चित्रे खोला पहिरो नियन्त्रण विगु ४ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बुलुडसी ताईलाड बस्ती संरक्षण तथा पहिरो रोकथाम, विगु ४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	डाँडागाउँ पहिरो नियन्त्रण मेलुड २ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	आलेखेत पहिरो नियन्त्रण मेलुड १ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सल्लेरी पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १०, चनखु रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	आकस्मिक विपत व्यवस्थापन तथा प्राकृतिक प्रकोप न्यूनीकरण कार्यक्रम (तार जाली खरीद तथा वितरण समेत)	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	डुम्सीड न्हान पहिरो नियन्त्रण योजना, सुनापति ४, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	खान्जा पहिरो नियन्त्रण, सुनापति ४, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लकुवा फाँट संरक्षणका लागि तटबन्धन, म.न.पा. १, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ताम्राकौशिका आ वि पहिरो नियन्त्रण मन्थली	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तल्लो सुनारपानी चौरमुनी पहिरो नियन्त्रण, मन्थली ५, रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	भटौली खोला जरुवा पानी खेत संरक्षण कार्य खँडादेवी गापा ८ रामेछाप	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ढोडेसेरा बस्ती संरक्षण मन्थली ७	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	देउराली खोला अर्चालीस खेत तटबन्धन कार्य रामेछाप २	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गमटा भस्मे पहिरो नियन्त्रण, गौरीशंकर ७, मार्बु	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	रक्तमाला देवी आधारभुत विद्यालय भवन संरक्षण रामेछाप नपा ४	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सातमुरे खेत संरक्षण रामेछाप नपा ३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कार्तिके बस्नेत टोल पहिरो निन्त्रण गोकुलगंगा ४	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तामाकोशी भण्डारे बेसी नदी नियन्त्रण योजना मन्थली १२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	आम्बोटे खोला चौकिटार नदी नियन्त्रण, घ्याडलेख ३, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	धन्सार हातिसार कमला नदि तटबन्धन तारजाली कमलामाई नगरपालिका ८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुंगुरे खोला हुलाके बस्ति संरक्षण गोलन्जोर ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गणेशथान फाट संरक्षण सुनकोशी ३	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	डोकेखोला पुल माधि कटान नियन्त्रण सुनकोशी ९	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	जोगि पहिरो नियन्त्रण, दुधौली नपा — १२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	आँपटार रिचार्ज पोखरी निर्माण, दुधौली नपा — १४	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	मा.वि. महादेव डाँडा पहिरो नियन्त्रण, फिक्कल ०१, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कुशेश्वर मन्दिर खेत सनाकोशी नदि नियन्त्रण, सुनकोशी १, सिन्धुली	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुनापति आधारभुत विद्यालय, भ्वासा पहिरो नियन्त्रण, सुनापती ४, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गमटा भस्मे पहिरो नियन्त्रण योजना गौरीशंकर गापा ७ मार्बु दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मान्नागाउँ पुतली चौतारा संरक्षण तथा निर्माण ककनी ०८	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	साउनेपानी देखी देउराली पहिरो नियन्त्रण विगु-४ दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खड्का टोल बस्ती पहिरो नियन्त्रण, बैतेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कालिमाटी ओखेनी खोला पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर नपा ८, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सुन्दरी खोला पहिरो नियन्त्रण नियन्त्रण, तामाकोशी ५, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	भेडिखोर साल्मे पहिरो नियन्त्रण, जिरी ९, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	डिम्बुरे भञ्ज्याङ्ग पुर्णे बस्ती संरक्षण, जिरी ९, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	थावीलिङ्ग पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, गौरिशंकर ८, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	ढोलिखोला जलाधार संरक्षण, तामाकोशी १,३ भिरकोट, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	तार्तुङ खोला पहिरो नियन्त्रण तथा यासा बस्ती संरक्षण, विगु २ दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	साविक खारे गा.वि.स. बडा न १ मन्थली बस्ती संरक्षण, गौरिशंकर ८, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कान्ले बेताने भुमैथान बस्ति पहिरो नियन्त्रण बैतेश्वर -७ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	फाप्लु तारेभिर माहापोखरी सडक पहिरो नियन्त्रण, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बुजमाने यार्या ठाडो खोला सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सडक पहिरो नियन्त्रण, विगु २ दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	तल्लो जगत पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा. २, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मरिण तामाकोशी उपजलाधार केन्द्रित सहभागतात्मक एकिकृत जलाधार व्यवस्थापन कार्यक्रम बायोइन्जिनियरिङ्ग प्रविधिमा आधारित दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	खावा सुकेँ समाजको पहिरो नियन्त्रण, जिरी ७, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लोकतान्त्रीक पहिरो नियन्त्रण, मैलुङ्ग ५, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	स्यालजेड हुमालिङ डाँडा पानीमनुल पहिरो नियन्त्रण, विगु गापा ५, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	ठकुरी गाउँ चिन्नेखोला पहिरो नियन्त्रण< विगु ४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	तामाकोशी गा पा ५, सुन्दरीखोला संरक्षण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पोखरे न्यौपाने गाउँ ठोटनेरी मैनापोखरी बस्ती बचाउ, बैतेश्वर ४,५,६ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	साउनेपनी देखि देउराली पहिरो नियन्त्रण, विगु गा.पा. ४, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक पाण्डव पोखरी संरक्षण तथा स्तरोन्नति भिमफेदी	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भासेचौर लगायतका क्षेत्रहरुमा रिचार्ज पोखरी निर्माण थाहा ९ कखुविर्ता मकवानपुर	१०,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	वन तथा वातावरण तर्फको वार्षिक तथा त्रैमासिक प्रगती समिक्षा गोष्ठी (वन निर्देशनालयस्तर)	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५१२	अल्लोबाट पारम्पारिक भाग्ना बुन्ने तालिम (विगु गा पा ६ आलम्पु), दोलखा	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Flora of Bagmati अध्ययन तथा प्रकाशन	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन विज्ञान विषयमा स्नातक तह अन्तिम वर्षमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि इन्टर्नशिप	९,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन पैदावार विक्रि वितरण लागि इ-विडिङ्ग/विद्युतीय कारोबार गर्ने संरचना निर्माण तथा संचालन	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	२२५२२	प्राविधिक परीक्षण (दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना/जलाधार व्यवस्थापन)	६,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण विज्ञहरुको प्रादेशिक सम्मेलन	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्नातकोत्तर तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूबाट वन/वातावरण विषयसँग सम्बन्धित मन्त्रालयले तोकेका विषयमा अध्ययन अनुसन्धानका लागि Research Grant	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र ढलापडा तथा सुखुखड खडा काठ दाउरा संकलन (जिल्ला दर रेट अनुसार - संकलन खर्च प्रदेश सरकारलाई सोध भर्ना हुने गरी)	१९,५०
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जलवायु परिवर्तन र यसको असरबारे बागमती प्रदेशका सञ्चारकर्मीको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामुदायिक वन प्रथम कार्यसाला गोष्ठी	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश भित्र वन तथा वातावरण क्षेत्रमा सञ्चालित कार्यक्रमहरूको सफलताको कथा तयारी प्रकाशन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सिमसार क्षेत्रमा जलकुम्भी संकलन तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वन उपभोक्ता महासंघ ललितपुर मार्फत प्रडगारिक मल उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	धादिङ्ग जिल्लाको उत्तरी क्षेत्रमा रहेको गणेश हिमाल सहितको क्षेत्र समावेश गरी वन संरक्षण क्षेत्र घोषणाका लागि पूर्व तयारी	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौँ काठमाडौँ	२२५२२	अनुसन्धान अधिकृतका लागि मुद्धा अनुसन्धान/तहकिकात तथा दायरी खर्च (प्रतिमुद्धा बढीमा रु १० हजार)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौँ काठमाडौँ	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	डि.व.का. स्तरीय वन क्षेत्र प्रोफाइल तयारी (प्रत्येक सब डिभिजनको अलग अलग समेत समावेश गर्ने)	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	निजी जग्गा तथा वन क्षेत्रमा लौटसल्ला (Taxus Marie) को अवस्था पहिचान र वितरण सम्बन्धी तथ्याङ्क अद्यावधिक गर्ने	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन सम्बर्द्धन कार्य समूह गठन तथा सञ्चालन	५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण क्षेत्रको विकास कार्यक्रम वन निर्देशनालयबाट अनुगमन तथा मूल्याङ्कन प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन खर्च (राष्ट्रिय वन, वातावरण तथा शहरी वन, भू तथा जलाधार कार्यक्रम)	८,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२७२१२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिका लागि राहत वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौँ काठमाडौँ	३११२१	वन्यजन्तु एम्बुलेस खरिद	७०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	दुना टपरी उत्पादन मेशिन खरिद साथै तालिम तथा प्रशिक्षण, बेलकोटगढी १२, नुवाकोट	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	काठ सिजनिङ्ग प्लान्ट मर्मत तथा सञ्चालन	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	सातकन्या सा.व. मा सालको पातबाट साईलेस निर्माणका लागि प्रविधि हस्तान्तरण रत्ननगर १६	७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	कम्पोष्ट मल बानाउन पूर्वाधार निर्माण तथा मेसिन खरिद, डाइडुङ्गे सामुदायिक वन हेटौडा ११	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	अल्लो उत्पादन प्रशोधन उद्योग संचालन गर्न महिलालाई प्रोत्साहन तथा प्रविधि हस्तान्तरण,	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	प्लाष्टिकको विकल्पमा बातावरणमैत्री घरेलु झोला उत्पादनका लागि प्रविधि हस्तान्तर, थाहा नपा, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेशभित्र व्यवसायिक कबुलियती वनको रूपमा प्रदान गर्न सम्भाव्य वन क्षेत्रहरूको पहिचान र अभिलेखीकरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	वन तथा वन्यजन्तु संरक्षणका लागि प्रभावकारी सुचना सङ्कलनका लागि स्मार्ट पेट्रोलिङ एप निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	रानीवन जंगल सफारी पर्यावरणीय पर्यटन केन्द्रको सबै सरोकारवाला संघ समन्वय गरी प्रदेश गौरवको योजना पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	शिवपुरी जंगल सफारी पर्यावरणीय पर्यटन केन्द्रको सरोकारवाला संग समन्वय गरी प्रदेश गौरवको योजना पुर्व तयारी सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	त्रिभुवन विश्वविद्यालय, वन विज्ञान अध्ययन संस्थान हेटौडा क्याम्पस अन्तर्गतको वनलाई शहरी वन तथा वन व्यवस्थापन अनुसन्धान का लागि दीर्घकालीन कार्यक्रम संचालन गर्ने	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेशमा रहेका नदी उकास जग्गाको पहिचान र अभिलेखीकरण गरी विवरण अद्यावधिक गर्ने	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश भित्रको सरकारद्वारा व्यवस्थित वनको अभिलेख तयारी	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जिल्लाको वन क्षेत्रको पञ्चवर्षिय/रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश भित्रको डालेचुक(Seabuckthorn)को वास स्थान वितरण तथा अवस्था सम्बन्धी अध्ययन	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११३५	बागमती प्रदेशको वन क्षेत्रको एकिन तथ्याङ्क तयारी तथा प्रकाशन (साव तथा कव को सिमानाको डिजिटल तथ्याङ्क सङ्कलन तथा नक्सा तयारी)	१७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	विगतमा शुरु भएका हैसियत विप्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सा.व.को वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सिसवन लौठ सल्ला जडिवुटी खेती विस्तार कार्यक्रम महाङ्काल ३, ललितपुर	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११५७	वन विज्ञान अध्ययन संस्थान अन्तर्गत हेटौडामा रहेको म्युजियमको स्तरोन्नति	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सल्लाको वनलाई चौडापाते वनमा रुपान्तरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	९,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत- मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत-एउटै क्लष्टरमा)	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११५७	चुरे तथा मध्य पहाडमा हैसियत बिप्रेको जमिन पुनरुत्थानको लागि गत आ.व.मा. स्थापना गरिएको प्लटको व्यवस्थापन/अध्ययन तथा अनुसन्धान	५,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११५७	विगत आ.व.मा निजि तथा सा.व.मा मोसो बाँसको अध्ययन तथा अनुसन्धानको लागि स्थापना भएको प्लट व्यवस्थापन	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भिमफेदी स्थित हात्तिसार संग्राहालयमा ल्याण्डस्केप सहित उद्यान निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	कबुलियती वनमा कागती, जुनार तथा अन्य फलफूल प्रजाति वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समूह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सल्लाको वनलाई चौडापाते वनमा रुपान्तरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	१६,३६
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विगु र कालिन्चोक गापा अर्गली, लोक्ता र डाले घास, भुईँ घासको वृक्षारोपण कार्यक्रम, दोलखा	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	३०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	२५,३५
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पकेट क्षेत्रमा दार प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सल्लाको वनलाई चौडापाते वनमा रुपान्तरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	हिउँदे वृक्षारोपण अन्तर्गत ओखर आदि प्रजातिको वृक्षारोपण	६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	सल्लाको वनलाई चौडापाते वनमा रुपान्तरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	३०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	गुठ सल्लाघारी सामुदायिक वनमा उद्यमशील कार्यक्रम गोकर्णेश्वर ३ काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	टिमुर खेती तथा विस्तार, ईन्द्रसरोवर गापा, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पकेट क्षेत्रमा दार प्रवर्द्धन तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कबुलियती वनमा कागती, जुनार तथा अन्य फलफूल प्रजाति वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	नर्सरी भन्ज्याङ सामुदायिक वन संग उद्यमशीलता कार्यक्रम नागार्जुन ८	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	टिम्बुर खेती कार्यक्रम २० हेक्टरमा शंखरापुर २	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	वन क्षेत्र भित्र जडीबुटी रोपण कार्य दक्षिणकाली ७, काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	खार्पा सामुदायिक वनमा वृक्षारोपण दक्षिणकाली ९	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	गुमालचोक सामुदायिक वनमा रैथाने फलफूलका विरुवा वृक्षारोपण(तारवार सहित), चनपा ६,काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वन्यजन्तुको वासस्थान विकासको लागि घाँसे मैदान व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	८,४०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	सल्लाको वनलाई चौडापाते वनमा रुपान्तरण	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कबुलियती वनमा कागती, जुनार तथा अन्य फलफूल प्रजाति वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन काष्ठ समिल उद्यम सहकारी, मनहरी ९, ज्यामिरे	१०,१०
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	एक समूह एक उद्यम का लागि Green enterprise fund मार्फत हरित रोजगारी सृजना	२,००,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	गत/विगत आ.व. मा भएको जडीबुटी खेती विस्तार क्षेत्रमा पुन रोपणका लागी विरुवा खरिद, गोडमेल तथा क्षेत्र विस्तार आदी	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत-मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत-एउटै क्लष्टरमा)	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बलेफी गापा सिन्धुपाल्चोक, सम्बन्धित संघ संस्था र विद्यालयको सहकार्यमा, एक विद्यार्थि एक वृक्षारोपण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लिसंखुपाखर गापा सिन्धुपाल्चोक, सम्बन्धित संघ संस्था र विद्यालयको सहकार्यमा, एक विद्यार्थि एक वृक्षारोपण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कबुलियती वनमा कागती, जुनार तथा अन्य फलफूल प्रजाति वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सोमेश्वर गढी भूक्षय नियन्त्रण तथा घेराबार, माडी न पा ५, चितवन	३०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लोक्ताखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम किस्पाड	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	गुमालचोक सामुदायिक वनमा रैथाने फलफूलका विरुवा वृक्षारोपण(तारवार सहित), चनपा ६,काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा दौते ओखर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	गत्लाड क्षेत्रमा डढेलोले क्षतिग्रस्त वन क्षेत्र व्यवस्थापन	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चौतारा साँगाचोक गढी नपा सिन्धुपाल्चोक, सम्बन्धित संघ संस्था र विद्यालयको सहकार्यमा, एक विद्यार्थि एक वृक्षारोपण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	कालापानी सामुदायिक वन आयआर्जन कार्यक्रम बेथानचोक ४	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कफि सहकारी संघ सिन्धुपाल्चोक मार्फत कफी प्रवर्द्धन तथा विरुवा वितरण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	पन्चकन्या सामुदायिक वनमा जडिबुटी खेति प्रवर्द्धन	७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वरन्डाभार वन क्षेत्रमा माईकेनिया हटाई समृद्धी वृक्षारोपण	७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	१४,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	जेठी बगै कन्छी बगै प्याउलीसम्म घेराबार, माडी ९, चितवन	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सागबारी गणेशकुञ्ज खनिकुना हुदै राईडाडा घेराबार, माडी ९	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	छरछरे वाट दुकुरबारी मझुवा सम्म घेराबार, माडी ९, चितवन	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	११,०३
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी गापा सिन्धुपाल्चोक, सम्बन्धित संघ संस्था र विद्यालयको सहकार्यमा, एक विद्यार्थि एक वृक्षारोपण कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जुगल गापा सम्बन्धित संघ संस्था वा विद्यालयको सहकार्यमा एक विद्यार्थि एक वृक्षारोपण कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत- मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत-एउटै क्लष्टरमा)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	१८,७५
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन्यजन्तुको बास स्थानको विकासकालागि घासे मैदान व्यवस्थापन (बरन्डाभार)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वरन्डाभार वन क्षेत्रमा वन्यजन्तुकोलागि पानी पोखरी निर्माण /सुधार	७,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सा.व.को वन सम्बर्द्धन प्रणालीमा आधारित दिगो वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी	९,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कवुलियती वनमा कागती, जुनार तथा अन्य फलफूल प्रजाति वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	७,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	२२,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वनमा थिनिङ्ग कार्यको लागि सहयोग	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कवुलियती वनमा कागती, जुनार तथा अन्य फलफूल प्रजाति वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	विगतमा शुरू भएका हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रको पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षणको निरन्तरता रु. (७५ हजार प्रति हेक्टर)	२२,५०
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	सामुदायिक वन कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन व्यवस्थापन गरी काठ/दाउरा उत्पादन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	जडिबुटी खेती विस्तार रुविभ्याली, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	कुलुङ्ग सामुदायिक वनमा घेराबार	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	कवुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत- मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत-एउटै क्लष्टरमा)	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	घोसरीबाट एकता स्तम्भ हुँदै चक्रसिला धाम घेराबार माडी नपा ४,	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई वृक्षारोपण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	केउरानी सामुदायिकमा पर्यापर्यटकिय पार्क निर्माण , चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५९	अदुवाबारी सामुदायिक वन अग्नि रेखा तथा रिचार्ज पोखरी निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बुडदल सामुदायिक वनमा तारवार तथा संरक्षण, मकवानपुरगढी ५	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	फस्कु सामुदायिक वन संगको सहकार्यमा उद्यम कार्यक्रम संचालन, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नीजि क्षेत्रको साझेदारी(PPP मोडल)मा काष्ठ सिजनीङ्ग तथा ट्रिटमेन्ट पलान्ट स्थापना तथा संचालन	१,००,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	चोक भञ्ज्याङ्ग कपन टापु सामुदायिकमा पर्यापर्यटकिय पार्क निर्माण, बुढानिलकण्ठ ११	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	वनदेवी मावि बालउद्याननिर्माण चौतारासाँगाचोकगढी ५	५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	छाप सिम्टाड बन्धजन्तु नियन्त्रण छेकबार, दुप्चेधर ७, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मनकामना टोल विकास सार्वजनिक स्थानमा फोहोरमैला व्यवस्थापन हेटौडा ८, कमाने	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	भूटनदेवी मन्दिर परिसरको बातावरण संरक्षण व्यवस्थापन प्रदुशण नियन्त्रण, हेटौडा १०	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	लट्टिनाथ टोलमा इश्वरी मार्ग मुख्य सडक र शाखा सडक सरसफारइ तथा पूर्वाधार तयारी (Dustbin with stand installation and etc. work) — हेटौडा-५, मकवानपुर- रु.	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वन तथा बातावरण सम्बन्धी सडकको दुरइ छेउमा Wall painting/Slogan Board/Poster/Board को जडान तथा व्यवस्थापन, हेटौडा-५, लट्टिनाथ टोल, मकवानपुर	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	गोदावरी खोला सरसफाई तथा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम महालक्ष्मी नगरपालिका	१५,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बातावरण परिषद गठन तथा सञ्चालन	१,३०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	बातावरण संरक्षण तथा सरसफाईको लागि डस्टबिन वितरण कार्यक्रम, नागार्जुन ५ काठमाण्डौ	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	जागो युवा परिवर्तनका लागि बातावरणीय सचेतना कार्यक्रम चन्द्रगिरी ५ काठमाण्डौ	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	बातावरण तथा जलवायु परिवर्तन सचेतना अभियान (मोतीदेवी स्मृति केन्द्र काठमाण्डौसँगको सहकार्यमा स्थानीय स्तरमा सञ्चालन)	५,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशका मन्त्रालय र स्थानिय तह द्वारा स्वीकृत गरिएका बातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदनको कार्यान्वयन अवस्थाको अनुगमन तथा मन्त्रालयमा प्रतिवेदन पेश	७,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी च्छो रोल्पा सम्बाद (गौरीशंकर गा.पा. दोलखाको साझेदारीमा)	१०,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	वन, बातावरण, जलाधार तथा जलवायु सम्बन्धी राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस तथा समारोह	१०,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	बातावरणीय अनुगमनका लागि आवश्यक मेशीनरी औजार तथा उपकरण खरिद	१५,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	वन डढेलो नियन्त्रण उपकरण तथा सामग्री खरिद/वितरण	१,१५,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	सामुदायिक वनहरुलाई डढेलो नियन्त्रणका लागि प्रविधि वितरण कार्यक्रम-जिल्ला फेकोफन मार्फत बागमती प्रदेश भर	१३,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	भुतखेत सा व सौन्दर्यकरण का लागि ईको टुरिज्म पार्क निर्माणको लागि डीपिआर निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	संघ प्रदेश तथा स्थानिय बाट तयार भएको वन तथा बातावरणिय कानुनहरुको विश्लेषणात्मक अध्ययन	५,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	कृत्रिम जलाशय निर्माणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिपिआर तयारी(उपत्यका र त्रिशुली जलाधार)	१८,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश भित्र वन डढेलो व्यवस्थापन रणनितिक योजना तयारी	५,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेशको वन क्षेत्रको रणनितिक योजना तयारी	१०,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	चितवन जिल्ला भित्रको सिमसार क्षेत्रहरुको पहिचान, नक्शाङ्कन, अवस्था र सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३२९००१०३	वन तथा बातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश भित्र सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटनको सम्भाव्यता अध्ययन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेशको वन वातावरण र जलाधार सम्बन्धी प्रोफाइल तयारी र प्रकाशन	५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	कृत्रिम जलाशय निर्माणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिपिआर तयारी (कमला नदी जलाधार तथा चुरे क्षेत्र)	१८,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलवायु परिवर्तन र विपद् व्यवस्थापन अध्ययन सम्बन्धी योगना निर्माण तथा कार्यान्वयन, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	लोपोन्मुख तथा बहुमुल्य प्रजातिहरूको जैविक विविधता अभिलेखीकरण गरी प्रकाशन	५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	मिचाहा प्रजातिको अवस्था, वितरण र असर सम्बन्धी अध्ययन	१०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	वृक्षारोपण सार्वजनिक, पर्ति, बाँझो, नदी उकास र हाईटेन्सन लाईन मुनिको जग्गा आदि क्षेत्रमा उपयुक्त प्रजातिको वृक्षारोपण	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वडा भित्रका विभिन्न भित्री सडकहरूमा वृक्षारोपण मार्फत हरियाली प्रबर्द्धन कार्यक्रम महालक्ष्मी नपा ५ ललितपुर	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	वृक्षारोपण सार्वजनिक, पर्ति, बाँझो, नदी उकास र हाईटेन्सन लाईन मुनिको जग्गा आदि क्षेत्रमा उपयुक्त प्रजातिको वृक्षारोपण	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	हिरक पार्क तथा ईको टुरिज्म क्षेत्र विकास निर्माण , नेत्रावती डबजोङ्ग, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	१ विद्यालय १० विरुवा रोप्ने अभियान खाँडादेवी गापा	१०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नखु पुल हुँदै खोकना, बुंगमती र छम्पी जाने सडकको फुटपार्कमा दाया बाया वृक्षारोपण, ललितपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महालक्ष्मी नपा भित्रका विद्यालय हरियाली प्रबर्द्धन कार्यक्रम महालक्ष्मी नपा ललितपुर	२०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भूमि उत्पादकत्व वृद्धिका लागि फलफूल विरुवा खरीद, वितरण/रोपण	७,५०
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वृक्षारोपण सार्वजनिक, पर्ति, बाँझो, नदी उकास र हाईटेन्सन लाईन मुनिको जग्गा आदि क्षेत्रमा उपयुक्त प्रजातिको वृक्षारोपण	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ऐतिहासिक पात्लेपानी नर्सरी मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सामुदायिक वनमा फुट फरेट्टी मोडल कार्यक्रम	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रबर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमूलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वृक्षारोपण सार्वजनिक, पर्ति, बाँझो, नदी उकास र हाईटेन्सन लाईन मुनिको जग्गा आदि क्षेत्रमा उपयुक्त प्रजातिको वृक्षारोपण	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वन, कवुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमूलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कवुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमूलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	माइकेनिया लगायत मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	संजीवनी पार्क स्तरोन्नति भैसेपाटी महिला सा.व. ललितपुर मनपा २५	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नर्सरी मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नर्सरी मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	सडक साइड ग्रीन बेल्ट निर्माण नागार्जुन नगरपालिका वडा नं.१,२,३	१०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भूमि उत्पादकत्व वृद्धिका लागि फलफूल विरुवा खरीद, वितरण/रोपण	७,५०
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कवुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	नर्सरी मर्मत तथा स्तरोन्नति	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	वृक्षारोपण सार्वजनिक, पर्ति, बाँझो, नदी उकास र हाईटेन्सन लाईन मुनिको जग्गा आदि क्षेत्रमा उपयुक्त प्रजातिको वृक्षारोपण	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लोपोन्मुख तथा बहुमुल्य प्रजातिहरूको बहुवर्षिय विरुवा उत्पादन तथा वितरण (वनस्पति अनुसन्धान केन्द्रको सहयोगमा)	७,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वनस्पति अनुसन्धान केन्द्रको प्राविधिक सहयोगमा मकवानपुर जिल्लाभित्र पाइने दुर्लभ लोपोन्मुख वनस्पति प्रजाति भोटेलहरा लगायत प्रजातिको बासस्थान संरक्षण	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको समन्वय एवं सहकार्यमा नदीखोलामा मिचाहा प्रजाति विस्थापन, सरसफाई तथा हरियाली कार्यक्रम (मनमती, भद्रमती, बल्लु, कर्रा, रासी आदि)	१४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	माइकेनिया लगायत मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमूलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वृक्षारोपण सार्वजनिक, पर्ति, बाँझो, नदी उकास र हाईटेन्सन लाईन मुनिको जग्गा आदि क्षेत्रमा उपयुक्त प्रजातिको वृक्षारोपण	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हाईटेक नर्सरी स्तरोन्नति	१,००,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नर्सरीमा मौज्जात रहेको महत्वपूर्ण प्रजातिका बहुवर्षिय विरुवाको तयारी तथा व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	राष्ट्रिय वनस्पती उद्यान गोदावरीको प्राविधिक सहयोगमा त्रिभुवन पार्क च.न.पा. मा गुलाब उद्यान निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	२१,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	काठमाण्डौ वडा नं. १०, ११, २९ खोला परिसरमा सौन्दरीकरण तथा हरियाली प्रवर्द्धन, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	धोबी खोला कोरीडोर वृक्षारोपण, बुनपा २, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	स्थानीय तहसंगको सहकार्य/समन्वयमा शहर/नगर/सडक किनार क्षेत्रमा सौन्दर्यमुलक विरुवा वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षिय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	विपी संग्रहालय सुन्दरीजल सौन्दर्यकरण कार्यक्रम, सुन्दरीजल काठमाण्डौ	८,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	संवेदनशील जलाधार क्षेत्रको निजी जग्गाको भूमि उत्पादकत्व वृद्धिका लागि फलफूल विरुवा खरीद, वितरण/रोपण	७,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सामुदायिक वन, कबुलियती वन सार्वजनिक क्षेत्र, नदि उकास क्षेत्र/नदि किनार तथा निजी जग्गामा बाँसको कटीङ्ग विरुवा खरिद, ढुवानी र रोपण (प्रति प्याकेज २ हजार गोटा)	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	माइकेनिया लगायत मिचाहा प्रजाति नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	कंकाली सामुदायिक वन खैरहनी खोल्सामा पोखरी निर्माण, चितवन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	पर्यावरणीय गन्तव्य प्रवर्द्धन तथा निर्माण, ईच्छाकामना गापा ४, कुरिनटार	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	देवी मन्दिर परिसरमा पर्यापर्यटनका लागि शोन्दर्यकरण कार्यक्रम, भरतपुर १५, चितवन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	देवस्थान पर्यापर्यटकिय हरित पार्क भरतपुर २४	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	मजुवा सामुदायिक वन पर्यटकिय पार्क निर्माण, भरतपुर १७	१४,९०
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	जडिबुटी पार्क निर्माण, माडी नगरपालिका	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	जनकौलि सामुदायिक वन क्षेत्रमा पर्यापर्यटनका लागि ताल निर्माण, रत्ननगर ६, चितवन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	राधास्वामी सतसंग व्यास नेपाल मेलुङ्ग गापा -१ दोलखाको पार्क निर्माण तथा हरियाली प्रवर्द्धन (तारवार सहित)	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	जौवारी पर्यावरणीय पार्क निर्माण कालिन्चोक-२ दोलखा	१०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	बहाल सामुदायिक वनमा तुरतुरै धारो मिनिडियाम तथा सिमसार संरक्षण कामको अधुरो निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न, चाँगुनारायण न.पा.८, हवेली, भक्तपुर ।	३५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	गजरकोट थाईको चौर मैत्री बाटिका पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ५, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	सार्वजनिक जग्गा संरक्षणका लागि हरित पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ५, सानोगली, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	विन्धवासिनी हरियाली पार्क, तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	पर्यापर्यटन प्रवर्द्धनका लागि हात्तीवनमा साईकल ट्रेल तथा पार्क निर्माण, दक्षिणकाली ३, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	मदन भण्डारी पार्क दक्षिणकाली न.पा. ७, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ हनुमानढोका दरवार विश्व सम्पदन क्षेत्र लगायत का.म.पा. १३, १९,२०,२३,२४ मा गमला सहितको हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४९,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	गले पार्क पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, चन्द्रागिरी १२, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	बालकुमारी बाईछाप क्षेत्र संरक्षण तथा हरियाली पार्क निर्माण, चन्द्रागिरी १४, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	खरी डाँडा हरियाली प्रवर्द्धन तथा पर्यापर्यटन विकास कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	राष्ट्रिय शहिद तथा शान्ति पार्क निजामति स्मारकमा हरियाली तथा पर्यावरण मैत्री संरचना निर्माण गोकर्णेश्वर ४ काठमाडौं	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	३०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	तेज विनायक युवा तथा जेष्ठ नागरिक बाटिका निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ८, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	का.म.पा. वडा नं. १४ बल्खु टेकुसी कुमारी क्लब अगाडी रहेको बागमती खोला किनारमा अवस्थित प्रति जग्गामा पार्क निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	अतिक्रमण हटाई पर्यापर्यटन प्रवर्द्धनका लागि पार्क निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. २ हात्तीवन काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	जागृति नगर पार्क निर्माण तथा वृक्षारोपण, का.म.पा. ३१, काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	गुमालचोक सामुदायिक वनमा पोखरी निर्माण, चनपा ६, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	माहाकाल सामुदायिक वनमा पोखरी निर्माण, चनपा ७, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	निजामती पार्क स्थापन टंकप्रसाद आचार्य स्मृति प्रतिष्ठान बानेश्वर, काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल मद्दती तथा सेवा गुल्म हरित पार्क निर्माण चन्द्रागिरी १२	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	वन बाटिका सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा पार्क निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ५, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	हसन्टार हनुमान गैरी रिचार्ज पोखरी नागार्जुन ७	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	चखण्डोलको प्राकृतिक जंगल पुनस्थापना संरक्षण तथा पार्क निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ६	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	जर्सिङ पौवा सामुदायिक वनमा पद मार्ग निर्माण शंखरापुर ३	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	निर्माणधिन मदन भण्डारी पार्क सम्पन्न गर्ने कार्य फ्याक्ुर डाँडाँ दक्षिणकाली नगरपालिका ७ नं. वडा कार्यालय	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	कुरकुरे हरियाली पार्क निर्माण एवं संरक्षण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	युद्ध स्मारक पार्क हरियाली प्रवर्द्धन तथा बैगौचा व्यवस्थापन किर्तीपुर नपा १० काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	साउनेमूल देवीस्थान मन्दिर परिसर सार्वजनिक जग्गामा हरित पार्क निर्माण चन्द्रागिरी नपा १ काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५९	जलाधार संरक्षण पोखरी निर्माण (एक टोल एक पोखरी)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	शहिद स्मृति हरियाली पार्क निर्माण मेलम्ची ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	मुलधारा हरित बाल उद्यान पार्क तथा पानी मुहान संरक्षण चौतारासाँगाचोकगढी नपा १४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	बर्षेपानी संकलनका लागि रिचार्ज पोखरी निर्माण चौतारासाँगाचोक गढी नपा सिन्धुपाल्चोक	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	वनदेवी माविमा हरित बाल उद्यान निर्माण चौतारासाँगाचोक गढी नपा १० सिन्धुपाल्चोक	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	नोबुलिङ एकिकृत बस्तीमा बालविका तथा जेष्ठ नागरिकका लागि पार्क निर्माण, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	जलाधार संरक्षण पोखरी निर्माण (एक टोल एक पोखरी)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	लाकुटी भञ्ज्याङ्गमा सिमसार ताल निर्माण तथा व्यवस्थापन, महालक्ष्मी न.पा. १० ललितपुर	८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पर्यापर्यटन विकासको लागि बाल कुमारी वन क्षेत्रभित्र पर्यापर्यटन प्रवर्द्धनका लागि पार्क निर्माण, ल.पु.म.न.पा १८, ललितपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५९	मत्छेनारायण सामुदायिक हरियाली पार्क निर्माण चन्द्रगिरी-९ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	भवानीथान मन्दिरमा वृक्षारोपण तथा पार्क निर्माण, ल.पु.म.न.पा २२, ललितपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	ज्यामीकोट लुभु ललितपुर रिचार्ज पोखरी निर्माण, ललितपुर	१०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	जलाधार संरक्षण पोखरी निर्माण (एक टोल एक पोखरी)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	१५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	जलाधार संरक्षण पोखरी निर्माण (एक टोल एक पोखरी)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	पोष्ट बहादुर बोगटी स्मृती पार्क, निर्माण विदुर न.पा. ५, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	बसु डाडै हरित पार्क निर्माण, पञ्चकन्या २, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५९	छगडोल सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटकिय पार्क निर्माण नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५९	हरिसिद्धी सामुदायिक वनमा रिचार्ज पोखरी निर्माण, ना.न.पा. ५, काठमाण्डौ	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५९	वनदेवी सामुदायिक वनमा रिचार्ज पोखरी निर्माण, चन्द्रगिरी १२	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५९	साविक ८ किम्सीधारा नैकाप पर्यापर्यटनका लागि रिचार्ज पोखरी तथा पार्क निर्माण, च.न.पा.१३	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	सिताकुण्ड सामुदायिक वनको व्यवस्थापनमा निर्माणाधिन मयुर पार्क निर्माण-वर्गैचा समेत(भनपा ५)	१०,१०
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	खैरहनी चौर पिकनीक पार्क निर्माण, भरतपुर महानगरपालिका २९	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१२,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जलाधार संरक्षण पोखरी निर्माण (एक टोल एक पोखरी)	९,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	हरियाली सामुदायिक पार्क निर्माण सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	खर्क चौर पार्क निर्माण चागुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन (पुराना पोखरीहरुको स्तरोन्नति समेत)	३०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	विपी गणेशमान शान्तिपार्क डिपिआर बमोजिमको कार्य, हेटौडा ६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	न्युरेनी चिसापानी सा.व. मा हर्वल पार्क निर्माण, हेटौडा ७	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सालक पार्कमा आकाशेपुल बालमैत्री उद्यान निर्माण, हेटौडा १७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	टोनी हेगन पार्कमा बोटानिकल गार्डन, हेटौडा १०, मकवानपुर	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रुद्रेश्वर महादेव मन्दिर परिसर सौन्दर्यकरण कार्यक्रम, हेटौडा ५, मकवानपुर	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुसमाण्ड सरोवर त्रिवेणीघान हरियाली प्रवर्धन कार्यक्रम, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	विद्यालय बगैचा निर्माण, (ब्रम्हदेवी आ वि), हेटौडा १२, मकवानपुर	५,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	जलाधार संरक्षण पोखरी निर्माण (एक टोल एक पोखरी)	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन, सानीमधौ सा.व. मन्थली १, रामेछाप	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	सामुदायिक वन भित्र संरक्षण पोखरी निर्माण कार्यक्रम खाँडादेवी गापा, रामेछाप	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	वन्यजन्तु पानी पोखरी तथा रिचार्ज पोखरी निर्माण, थाहा-०१	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रिचार्ज पोखरी निर्माण, थाहा नगरपालिका-	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सुखखाग्रस्त चुरे क्षेत्रमा वन्यजन्तुका लागि पोखरी निर्माण	६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	न्यूरेनी चिसापनी बाल उद्यान हेटौडा ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	बटाहा विपिन चौरी हरियाली पार्कमा ताल/रिचार्ज पोखरी निर्माण, दु.न.पा. ८, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	वनदेवी पार्कको उत्तर पाखोमा सौन्दर्यकरण, मध्यपुर थिमी ४, शंखधरचोक भक्तपुर	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	बालकुमारी विष्णुविर सामुदायिक वनमा फलफुल रोपण, मध्यपुर थिमी ४,५,६, भक्तपुर	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	जेष्ठ नागरिक मैत्री हरियाली पार्क निर्माण, मध्यपुर थिमी, भक्तपुर	३०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	चरेली हरित पार्क निर्माण, चा न पा ८, भक्तपुर	१६,८५
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	वृक्षरोपण तथा सुख्खा टारहरुमा रिचार्ज पोखरी निर्माण, गोलन्जोर ६, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कटुवापाखा सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन पार्क निर्माण धुलिखेल नपा ८	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	एक वन एक पुनर्भरण पोखरी निर्माण	१४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	स्थानीय स्तरमा पर्यावरणमैत्री बाल एवं जेष्ठ नागरिक हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	दुधौली नपा ९ धारापानी सामुदायिक वन क्षेत्रमा रिचार्ज पोखरी निर्माण तथा हरियाली पार्क निर्माण, दुधौली ९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	रातमाटे ल्याण्डफिल साईट नजिकको कालिका सामुदायिक वनमा वातावरण मैत्री पार्क निर्माण,कमलामाई न पा ५ सिन्धुली	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	हरियाली सावउस वनमा रिर्चाज पोखरी निर्माण, सुनपा द	१०,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधान(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	१२,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११२२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षणसँग सम्बन्धित औजार तथा उपकरण	५,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११६१	होस्टलको सुरक्षाका लागि पर्खाल निर्माण	२०,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११६१	आवास भवनमा पानी ट्याङ्की र सेपटी ट्याङ्की मर्मत कार्य	१०,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	फिल्डमा कार्य संचालनको क्रममा हुन सक्ने तत्काल उद्धार र प्राथमिक उपचार कार्यक्रम	५,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	वन निर्देशनालयको कार्यालय भवन निर्माण(आवासिय सहित)	२,००,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११२१	मोटर साइकल खरिद	६,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	कार्यालय भवन निर्माणको लागि DPR तयारी	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,५६
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,२५
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१३,२०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,६०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,८०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३१११२	कार्यालयको परिसरको कम्पाउण्डवाल निर्माण(गेट सहित)	७,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सब डिभिजन कार्यालयको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	स.व.र को अधुरो भवन निर्माण	८०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चौवास सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माणको बाँकी रकम भुक्तानी	२५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२१	दुई पान्ने सवारी साधान(मोटर बाईक तथा स्कुटर) खरिद	९,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशीनरी औजार खरिद	८,४०
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२३	सब डिभिजनको लागि फर्निचर फीक्चर्स	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२३	सब डिभिजनको लागि फर्निचर फीक्चर्स	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११३५	डिभिजन वन कार्यालय काठमाण्डौं, हातिसारको भवन निर्माणका लागि DPR तयारी	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	कार्यालय भवन निर्माणको लागि DPR तयारी	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	कार्यालय भवन निर्माणको लागि DPR तयारी	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	साविककक्रमा हरिहरपुरगढीमा भएको वृक्षारोपण क्षेत्रमा ईनार निर्माण	६,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	खानेपानीको लागि रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण	५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११६१	डिभिजन वन कार्यालयको कम्पाउण्डवाल मर्मत	८,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११६१	सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन मर्मत	४०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	सब डिभिजन वन कार्यालय भवन/कम्पाउण्ड मर्मत	४०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,०४
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१३,२०
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	कार्यालय भवन निर्माणको लागि DPR तयारी	५,००
३२९०१०१३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	कार्यालय भवन निर्माणको लागि DPR तयारी	५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हिलेपानी वस्ती संरक्षण चादी खोला कटान नियन्त्रण बागमती गापा ५ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	त्रिविणेश्वर मन्दिर संरक्षणको लागि नदी नियन्त्रण सूर्यविनायक १ पात्लेटार भक्तपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठाँटी खोला खहरे नियन्त्रण बकैया ५ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घ्याम्पे खहरे नियन्त्रण शिवपरी संरक्षण हेटौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	थापागाँउ पुल दक्षिणतर्फ साङ्गलाखोला नियन्त्रण, तारकेश्वर-७, फुटुङ, काठमाण्डौ	५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राउते खोला तटबन्धन कैलाश ५ र ६ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दुर्गयान गाउँ वस्ती बचाउ तथा धोविखोला नियन्त्रण तटबन्धन भिमफेदी ९ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कत्लेखोला तटबन्धन संरक्षण मनहरी ७ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नेवार फाँट चौरा तटबन्धन बागमती ७ नेवार फाँट मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	थोकर टोल वस्ती संरक्षण बकैया खोला नियन्त्रण बकैया गापा ३ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सरिखेत पलाँसे वस्ती संरक्षण तथा तटबन्धन राक्सिराङ्ग ३ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भार्ता कुलो सिंचाई मर्मत कैलाश ८ मकवानपुर	५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घरेडीडाडैदिखी रमेशचोक जानेबाटो संरक्षण/ भू क्षय नियन्त्रण जानेबाटो तारजाली निर्माण हेटौडा १२	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाण्डव पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन भिमफेदी ७ मकवानपुर	५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कान्तिपुर नमुनावस्ती सिरिस बोटे पहिरो नियन्त्रण बुढानिलकन्ठ ४ काठमाण्डौ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पहिरो नियन्त्रण, सूर्यविनायक ५ चित्तापोल भक्तपुर	१५,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	करा खोला पुल देखी नदी नियन्त्रण तथा तटबन्धन हेउमनपा ६	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा वार्ड नं.६, काठमाण्डौ	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पथरचोक फुलडाँडा पहिरो नियन्त्रण खानीखोला ४ काभ्रे	११,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गौराघरे पहिरो नियन्त्रण शांखरापुर ९ काठमाण्डौ	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पहिरो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन श्रीकृष्ण मन्दिर ललितपुर २३ धापाखेल	१५,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नाइडोल सामुदायिक पन बृद्धा आश्रमको पछाडी देवालीथान संरक्षण/ तटबन्धन नियन्त्रण गोकर्णेश्वर ४ काठमाण्डौ	१५,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मनोहरा खोला नियन्त्रण सोमतिर्थ गेट दक्षिण कागेश्वरी मनहरा ७	१५,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धर्मडाँडा वस्ती संरक्षण कोन्ज्योसोम २ शंखु ललितपुर	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खहरे खोला छुवेली वस्ती बचाउ तटबन्धन भिमफेदी ५ छुवेली मकवानपुर	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विष्णुमति खोला कटान नियन्त्रण ग्राण्डी भिल्ला टोल पूर्व टोखा न.पा ३	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चम्पाखहरे माथिल्लो टोल तटबन्धन बकैया ३ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कुमारी मन्दिर परिसरमा पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली काठमाण्डौ	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कुमारी मन्दिर संरक्षण तटबन्धन कामनपा ९ अरनिको मार्ग	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बाणस्थली त्रिवेणी मार्ग पहिरो नियन्त्रण चन्द्रागिरि नपा ७ काठमाण्डौ	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भीमसेनथान मन्दिर परिसरको भू क्षय नियन्त्रण सूर्यविनायक न.पा ७	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मनमैज माध्यमिक विद्यालयको चौर व्यवस्थापनका लागि पहिरो नियन्त्रण तरकेश्वर ९ काठमाडौं	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पुत्खेल खोला धमाल घर हुँदै पाण्डुकेश्वर र विद्यालय बचाउका लागि तटबन्धन थाहा २ मकवानपुर	२०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पहिरो नियन्त्रण तथा मानव वस्ती संरक्षण महाभारत ४ काभ्रे	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ऊँ नगर खहरे खोला तटबन्धन हेटौडा उपमनपा ८	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बाखे सरुफाँट तटबन्धन बागमति गापा ७ बाखेदोभान मकवानपुर	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खैटी खोला संरक्षण तटबन्धन थाहा ३ शिखरकोट मकवानपुर	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिन्धुरे खोला नियन्त्रण लिखु गापा ३ नुवाकोट	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	वस्तीपुर फाँट नदि नियन्त्रण हरिहरपुरगढी गापा १ सिन्धुली	१५,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	राई वस्ती नियन्त्रण लिखु बेलकोटगढी नपा १३	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	ल्याक्चेकुण्ड पोखरीको संरक्षण तथा व्यवस्थापन खनियावास गापा ३ धादिङ	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अम्बोटे गौरीखेत तटबन्ध संरक्षण पाँचखाल ८ काभ्रे	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	अंगारे खेत तमोर खोला नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुर गपा ३	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	केउरेनी खेत संरक्षण सोकन खोला तटबन्धन हरिहर गापा ३ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिपाही डाँडा सा.व. भित्र खयरघारी बागमति नदि नियन्त्रण हरिहरपुरगढी गापा १ सिन्धुली	१५,००
३२९९११२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तामाकोशी नदि नियन्त्रण तटबन्धन अम्बासवेसी भंगालो मन्थली १२ रामेछाप	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नारायणथान पहिरो नियन्त्रण तथा रोकथाम भोटेकोशी ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५७	भालुखोला खानेपानी मुहान संरक्षण रोराङ गापा ५ पुरनटार धादिङ	३०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन जिरी नपा ३ दोलखा	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	ज्यामीरे मजुवा खहरे खोला कटान नियन्त्रण मेलुङ ७ दोलखा	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	हिले टुटेपानी आहाले सडकखण्ड बारहाणे पहिरो नियन्त्रण भौलुङ्ग ४ मागापौवा दोलखा	७,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	गैरीबिसे नदि कटान नियन्त्रण तामाकोशी ३ दोलखा	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	मिल्ली खोला संरक्षण मेलुङ्ग ६ दोलखा	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गेलु खोला कटान नियन्त्रण कार्की खेत संरक्षण मन्थली १२ गेलु रामेछाप	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर पुण्यचौर परिसर पहिरो नियन्त्रण बनेपा २ काभ्रे	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कृषि फर्म संरक्षण सुनकोशी खोला तटबन्धन बाह्रबिसे ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तल्लो बस्तीपुर खेत संरक्षण हरिहरपुरगढी गापा ३ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कर्ण खोला तटबन्धन हेटौडा उपमनपा ८	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चौराखोला थापाखेत फाँट संरक्षण ह्वाङ्गखोला बागमती ५ मकवानपुर	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिचाई कुलो मर्मत (घोत्रि खोलाबाट कालिका २ सुहारा सम्म) कालिका गाउँपालिका २ रसुवा	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घरेडी डाडाँदेखी बसपाकेदेखी रमन्टार सम्म तारजाली निर्माण सडक संरक्षण हेटौडा १२ मकवानपुर	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कोगटे गैरी टोल वस्ती संरक्षण तटबन्धन भिमफेदी ७ मकवानपुर	८,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चौरा जिम्दार फाँट संरक्षण बागमती ७ जिम्दार फाँट चौरा मकवानपुर	२०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खमारे खहरे नियन्त्रण हेउमनपा १७ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गौखुरेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण तटबन्धन थाहा नपा ६ मकवानपुर	८,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिसापानीटार सामुदायिक भवन भू संरक्षण भुम्ले ९ काभ्रे	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बुढी राप्ती खोला तटबन्धन खैरहनी १० चितवन	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खोलाघारी खोला तटबन्धन भरतपुर मनपा २९ चितवन	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	छाप पहिरो नियन्त्रण तेमाल ९ काभ्रे	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	थामडाँडा वन पहिरो नियन्त्रण तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग सुनकोशी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	८,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खोतिमुनी घट्टेपाखोको पहिरो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन बाह्रबिसे ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रानीवन वस्ती पहिरो नियन्त्रण मन्डनदेउपुर नपा १ काभ्रे	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कमला तटबन्धन दुधौली २ बसनियाँ डगरनजिकदुधौली २ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी/परिमार्जन(तावा उत्तर नदीप्रणाली (BN:५२))	१६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी/परिमार्जन(ठाकुर खोला नदीप्रणाली (BN:५२))	१६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी/परिमार्जन(कमला उत्तर (BN:५२))	१६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी/परिमार्जन(चदहा नदीप्रणाली (BN:५२))	१६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित वन व्यवस्थापन कार्ययोजना तयारी/परिमार्जन(कमला दक्षिण नदी प्रणाली (BN:५२))	१६,००
३२९९११२२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण	१,००,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	कलंकी नागदुङ्गा सडक वृक्षारोपण संरक्षण तथा हरियाली प्रवर्द्धन चन्द्रागिरी नया काठमाण्डौ	२०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	२०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	नदी उकास जग्गामा वृक्षारोपण\वन पुनरस्थापना कार्यक्रम	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	ANR कार्यक्रम संचालन/ कार्यान्वयन(क्षेत्रफल:हेक्टर),(Budget Note:- १११, ११४)	२,४९,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	विरुवा उत्पादन/ वितरण (४" * ७"को पोलिव्याग) ५० हजार विरुवा((नदी प्रणाली अनुसार) BN ६७, ७५, ८१)	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	नर्सरी स्थापना /मर्मत/ स्तरोन्नती(५० हजार विरुवा उत्पादन क्षमता/BN:६७,७५,८१)	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	वन सम्बर्धन प्रणालीमा आधारित दीगो वन व्यवस्थापन मार्फत काठदाउरा उत्पादन कार्यक्रम	५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	वन डढेलो व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन	६,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम(वरण्डाभार)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जडिवुटि विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	६,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	प्राकृतिक रूपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१०,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	प्राकृतिक रूपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९९११२४	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५७	प्राकृतिक रूपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५,००
३२९९११२६	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नेपालमा जलवायु परिवर्तनमा समुदायको समानुकूलनको लागि जलाधार व्यवस्थापन (MaWRiN) परियोजना	३,८६,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पोखरी संरक्षण तथा सौन्दर्यकरण सानिमघौ सावउस मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	नमुना वस्तिमा हरियाली पार्क निर्माण वडानिलकण्ठ न.पा ४ काठमाडौं	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	हरित पार्क निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण काठमाण्डौ मनपा १४ बल्खु	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	शुवर्ण शम्शेर स्मृति हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन टोखा ६ धापासी	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	नारायणथान मन्दिर पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन अधुरो निरन्तरता	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	पञ्चकुमारी समाज पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन सिनामंगल ९, काठमाण्डौ	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	थाडसाड पार्क निर्माण व्यवस्थापन शंखरापुर ४ काठमाण्डौ	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	मुलपानी धारा पाखा पार्क निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ६	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	आदर्श माध्यमिक विद्यालय प्राङ्गण हरितपार्क निर्माण भरतपुर मनपा २६	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	मनोहरा कोरिडोर हरियाली पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन काठमाण्डौ ३२ पेप्सी पुल उत्तर	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	सार्वजनिक हरित पार्क निर्माण पशुपति टोल, गणेशमार्ग ललितपुर मनपा २४ ललितपुर	४०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	राप्ती वनस्पति उद्यान भित्रको बालवाटीका उद्यान निर्माण तथा व्यवस्थापन राप्ती नपा १ नयाँबस्ती चितवन	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	दक्षिणवाराही मन्दिर मन्दिर परिसरमा पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन सुर्यविनायक नपा ४ भक्तपुर	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	हरियाली पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन कालिका ४ भदौरे रसुवा	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हरियाली प्रवर्द्धन सौन्दर्यकरण हेटौडा १६ रंगशाला मकवानपुर	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ज्यामिरे भञ्ज्याङ्ग पिकनिक पार्क व्यवस्थापन तथा सौन्दर्यकरण बागमति गापा ५ ज्यामिरे मकवानपुर	२०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चनौटा तपोवन हरियाली पार्क निर्माण हेटौडा १९, मकवानपुर	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बुद्धशान्ति हरित पार्क मनहरी ७ मकवानपुर	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मैत्री बगैचा पार्क व्यवस्थापन भिमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	हरित पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नति उँकारभिलजे परिसर चाँगनारायण नपा ३ झौखेल	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	उद्यान निर्माण तथा व्यवस्थापन भरतपुर मनपा ७ प्रेमवस्तिस्थित हरिहर मन्दिर परिसर	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	वृक्षारोपण सहित पर्यापर्यटकीय हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन भक्तपुर नपा ०१ चवङ्गा गणेश (सल्लाघारी क्षेत्र)	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सेल्वा ज्याङ्छुप छोलिङ गुम्बा परिसरमा हरित पार्क निर्माण जिरी नपा ३	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	शहिद बुद्धिमान पाखीन स्मृति उद्यान हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन जिरी नपा ९, दोलखा	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	हरित पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन दुधौली २ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	बजारमारा डाँडा पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन हरिहरपुरगढी गापा १ सिन्धुली	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिताराम मन्दिर परिसरमा हरित पार्क निर्माण धुलीखेल ३ काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	अमरसिंह वनस्पति पार्क उद्यान निर्माण व्यवस्थापन कागेश्वरी मनोहरा ७	१५.००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल, सडक, भवन तथा आवास सम्बद्ध वृत्तचित्र निर्माण, टेलिभिजन कार्यक्रम तथा रेडियो कार्यक्रम निर्माण तथा प्रसारण	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	व्यवस्थापन परीक्षण अभिसुखीकरण तालिम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सार्वजनिक खरिद सम्बन्धि गोष्ठी तालिम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत हुने कार्यक्रम समिक्षा तथा गोष्ठी	१४,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विधायक तयारी नियमावलि मस्यौदा कार्यविधि निर्माण एेन कानुन तयारी	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहरी विकास योजना सम्बन्धी क्षमता अधिवृद्धि तालिम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बेरुज फर्स्योट सम्बन्धी कार्यशाला तालिम	७,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तनाव व्यवस्थापन तथा अभिप्रेरणा कार्यक्रम	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कुलेखानी -सिस्नेरी -छैमले -दक्षिणकाली सडक को डकुमेन्ट्री निर्माण र प्रसारण	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२७२११	विश्वविद्यालयहरुसँगको साझेदारीमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण जगतमा भएका प्रविधि तथा सामग्री अध्ययन अनुसन्धान साझेदारी कार्यक्रम	१०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	७,३५
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माण	४१,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान,हेटौडा ,मकवानपुर	१५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	स्कुटर खरीद	६,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	मोटरसाइकल खरिद	६,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ्ग तथा अन्य मेशिनरी औजारहरु, ल्याबका सामग्रीहरु खरिद	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	आयोजनाको लागि प्रिन्टर ,फोटोकपी मसिन	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६,२३

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	प्रदेश स्तरीय सरकारी भवन व्यवस्थापन सूचन प्रणाली (BMIS) तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर खरिद तथा मर्मत सम्भार	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर निर्माण (Information Management System including file tracking, grievance management and mobile application)	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	भादगाउ डडुवा जोड्ने झ्याडी खोला पुल डि.पि.आर., चौतारा सांगाचोकगढी -१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	गोल्मेवेसीबाट जुगल गाउपालिका कार्यालय जोड्ने सडकपुल डि.पि.आर., जुगल २ र ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	हेटौंडा उपमहानगरपालिकाको वडा नं.१६,१७,१८ भित्र जग्गा विकास (Land pooling) सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी (वातावरणीय अध्ययन समेत)	५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	घौघरखोला सागवारी सडकपुल विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी, माडी-९, चितवन	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	"बृहत हेटौंडा सहर" गुरुयोजना (Master Plan) तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	एकीकृत वस्ती विकास तथा स्थानान्तरण अध्ययन कार्यक्रम	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश अन्तर्गत पालिका केन्द्र तथा बजार केन्द्रहरूको शहरी पूर्वाधार निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन परामर्श सेवा खरिद	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी अध्यय तथा परामर्श कार्य	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माणको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	५०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	पुंजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा	६०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	आ.व. २०८०/८१ को स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रममा परी ठेक्का लागेर सम्पन्न हुन नसकेका योजनाको बाँकी दायित्व	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	विभिन्न आयोजनाहरूको लागि म्याचिग फण्ड	६,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रुविभ्यालि लगायत HDI मा पछाडि परेका स्थानीय तहहरूको एकिकृत विकास	१०,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१४११	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडकमा पर्ने घर टहराको क्षतिपुर्ती वितरण	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक, सिन्धुली	६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा) गोगनपानी गाल्वा खण्ड	११,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाक्पारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	११,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालहुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	१०,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चन्दनपुर मानीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले सडक	५,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुलुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सीताको थान जुंग, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्यावियनको कार्य, दोलखा	७,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गेलु काराण्डु ठाडाखोला उमातिर्थ लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिड्थली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे मिलडाँडा बाघभैरव वाफल लिसंखु घ्याङ्गडाँडा २१ किलो सडक(बुलबुले अत्तरपुर लिसंखु खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिगथली रजवास भूमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	३८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काठमाडौं कात्तिके चुरीयुम्का सिपाघाट चौतारा बलेफी सडक(काभ्रे खण्ड)	११,२४,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार घर्तिछाप गोकुले छोटोसहान भोलेंनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	११,२८,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिड्थली भूमीचुली खण्ड) सडक	३,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिड्थली भूमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे) (छोटोसहान तालढुङ्गा खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केधर)(सिन्धुपाल्चोक खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोलालघाट फलाटे ढाडखर्क गुराँसे गाल्वा मन्थली सडक (चौरीखोला गुराँसे खण्ड)	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सीपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	१,२०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक	२,०१,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केधर)(काठमाडौं खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	स्याउली वडरथोक काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिङ	२२,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मुकुन्द सेन मार्ग (धादिङवेशी फोसेटार मांद्देढुंगा त्रिशुली)(बरखोला सुनौलाबजार खण्ड)	१,००,००
३३७०००१५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे -भीमफेदी सडक, मकवानपुर	३,५०,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	१०,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिङ मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	७,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी टोसे शिवालय सोलु सडकमा सेतरोन्नती, दोलखा	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिङ मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	१३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिङ	१७,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भीमढुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिङ	१४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे मेलुड सितली सडक(भैसे बुद्धचोक खण्ड)	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरौंदी विधांग नहगुफा सडक, धादिङ	२६,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रुवीभ्याली गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक स्तरोन्नति , धादिङ	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ्ग सौधभञ्ज्याङ्ग सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	४,२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु ठोसे गर्ज्याग सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेदे धोवी शिरिसे ढाडे सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ती सडक(तीनचल्चो देखि धाराचोक खण्ड)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमती कोरिडोर(स्युचाटार रामकोट खण्ड)	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु दोबाटो भारदेउ चौघरे गोटीखेल सडक (नल्लु दोबाटो भारदेउ खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	७,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संतुगल मातातिर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपथ बर्केधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आस्राड (नयाँ खण्ड), ललितपुर	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. ५ देखि कोन्जोसोम गा.पा. १ चौघरे जोड्ने सडक	४५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुल्कु हुमाने भन्ज्याङ सडक	६,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली	१,०१,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खेस्टे खोला बान्द्रे हुँदै विर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नति ग्राभेल र नाला निर्माण गल्छी गा पा ७ र ५	४,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला कुडुल्ले ताल्ती सडक स्तरउन्नती, बेनीघाट रोराड २, ३	१२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौघरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेधर च्यामराङ्गबेसी खोपासी)(नल्लु चौघरे मानिखेल खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु भुल्लु अधिकारिगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक(साँखु भुल्लु कार्कीगाउँ खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु घुमारचोक मणिचुण सडक(घुमारचोक मणिचुण खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगाती डोलेधर आशापुरी काँकावारी साँगा झोलुंगे पुल सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा साङ्गला बिहानीचोक काभ्रेस्थली तीनपिप्ले सडक(कालिदेवी स्कुल बिहानीचोक खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वयम्भु इचंगुनारायण रामकोट भिमढुंगा सडक	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौशलटार बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेधर लाकुरी भन्ज्याङ सडक(बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेधर खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार बुढाथुम बसेरी सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङबेसी -सान्कोश-तिप्लिंग सडक ,धादिङ	१४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार आगिनचोक फुलखर्क चिम्चोक तावल ताजिमारांग सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दामन पाखिन मार्ग (धादिङबेसी सांकोश तिप्लिङ स्याफ्रुबेसी)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलझोरघाट साँघुटार खण्ड), रामेछाप, BR११०	६,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोकरपुर-थरभञ्ज्याङ्ग-पुडी-काफले सडक (पुडी-थापागाउँ-पासविन टोकरपुर खण्ड)	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरी डाँडा सडक	३,२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली भूतिया खोला कठजोर धोवी सडक	५,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु भुजीडाँडा कालोचौतारा प्रिती चिलाउने सडक(रस्नालु भुजीडाँडा खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	११,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राकिसराङ्ग गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर कंकालिनी खैरहनी डडुवा सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भोर्ले दहाखानी सडक, चितवन	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ति ३ झुरझुरे हुँदै धमेली, मैनाटार, रानीबास, थकालटार चेपाङ मार्ग जोड्ने सडक विस्तार तथा नया ट्रयाक, चितवन	४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हाकिमचोक-धरेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा चतुराले बजार डाँडेफेदि बासुकी नारायण स्थान हुँदै विदुर न.पा. जोड्ने सडक, ककनि गा.पा र विदुर न.पा.	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौशलटार - विरुवा सडक, भक्तपुर	५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट बागेघरि उर्लेनी काल्चे सडक माला भञ्ज्याङ्ग सडक, विदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नागी मतनवास चालिसे बन्दिपुर डाँगी काफले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	छविस् नयाँखर्क मा.वि. भक्तिराम देउरालीटार सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुम्दि चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक(दमार अरुण ठाकुर खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गुर्जा हरिहरपुरगढी किल्ला सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शेरमान मार्ग (डाँडी खहरे सहान बखबर)(बढीमुहान भालुमारा खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिप्लेभञ्ज्याङ्ग सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	१४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सौराहा दोरंगी मिलचोक तरौली हेल्थ पोष्ट खैरहनी सडक(दोरंगी खण्ड)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराही शक्ति मा.वि. बडरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोग गोलजुंग-गत्लांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरखण्डेटार सिलिंगे ठुलोटोड्के खैरांग बरौदि सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरो किलो अम्बास भोर्ले पाच्यार्ग यासाँ डोकलांग सडक(पाच्यार्ग, नौकुण्ड गा.पा. केन्द्र जोड्ने)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कुडुले धारापानी थाक्ले साँधीखोला सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी रूपसेपानी जिबजिबे झ्याङ्लाड लोकिल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा.,रसुवा ।	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टौखेल सिमखोला सानोमाखु हेभी सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा चक्रपथ , हेटौडा १४, १५	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फाखेल -मातातीर्थ सडक, मकवानपुर	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङ्ग शिवपुरी-६ समुन्द्रदेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे देखि लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभञ्ज्याङ्ग दुप्चेधर सडक (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	१४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कलंकी -माखु-सिम्लांग-विसिडखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	१२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा फाखेल फर्पिड सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ्ग खण्ड), मकवानपुर	१७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किस्पाड गा.पा.१ बडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाड गा.पा.२ बर्चेत बुडलाड देउराली चिउरी भन्ज्याड लामिडाँडा सामरी भन्ज्याड देखि तारकेश्वर गा.पा.१ दाडसिड जोङ्गे मोटरबाटो	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी कल्लाबारी पिखरीडाँडा परिनीति धादिङ सडक, नुवाकोट	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाडसिड सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली (कोलोनी)-सोले-मनकामना-काहुले-भाल्चे-साल्मे-किम्ताड-दाडसिड सडक (सातदोबाटो काहुले भाल्चे खण्ड)	११,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रासीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (भीमदुङ्गा नर्सरीभन्ज्याड स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर नमनहुदै ठुलादुर्लङ्ग सम्मको बाटो बहुवर्षिय सहित डे«न सहितका कालो पत्रे ललितपुर	८,८४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँटे डाँडा बडहरे नेउपानेटार सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (चेनेज १६+२०० देखि २५+००० सम्म)	२०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जल्केनी नर्सिङ्गडाँडा झ्याडी सडक, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भीरकोट झुले छाँडे सडक,बैतेधर र तामाकोशी गा.पा.	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अँधेरी माङ्गा सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सानोसिरुवारी डाँटे जल्केनी सडक(सानोसिरुवारी मार्से डाँटे खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे पाल्चोकीमाई दुवाचौर सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग)(मेलम्ची खाल्टेखोला खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोसाईकुण्ड मार्ग (चनौटे थापाटार इचोक कुटुमसाड खण्ड)	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुखोला गिरानचौर महभिर सोतिखोला हैबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक (डाँडागाउँ महभिर खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जहरसिंहपौवा भोटेचौर अमले भदौरे धुसेनी मेलम्ची सडक(मेलम्ची धुसेनी खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पेप्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलबाराही नेक साविक चाँगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक (चरिकोट कालिन्चोक टु-टु वान विगु) सडक दोलखा	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी लादुक बुर्लुङ्ग लामबागर सडक, दोलखा	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भटमासे जिलु सडक, भिमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुनखानी साङ्वा रोड, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक सडक(गैरि कुरी खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (झ्याडी - नवलपुर खण्ड) चैनेज ८+२०० - १६+२००	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची- चौतारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	६,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभञ्ज्याङ टाँटिपोखरी ढाँडखोला फट्केधर सडक	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा पनौती खोपासी कामिडाँडा तालढुङ्गा सडक (कामिडाँडा तालढुङ्गा खण्ड)	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा कुर्थली सलम्बु काफले चौरीखोला (काभ्रे) सैलुङ्ग (रामेछाप) सडक काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेको राम्चे बजवा खोधा खार कटारी किलपुवजार अत्तारपुर लिसंखुपाखर हुँदै दोलखाको खरिदुंगा जोड्ने सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	• बी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिगटार गोकुले तालढुँगा हुँदै हेटौँडा जाने सडक	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काल्तिके नगरकोट सडक, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेली-सापिङ्ग-सिमथली-वाङ्गसिमल-वाफल सडक	७,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पांचखाल- बोहोरे दोभान सडक, काभ्रे	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी बाह्रवीसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कौशलटार - विरुवा सडक, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-७,९ र १०	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह माहाङ्गाल माघादेउराली सडक	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हुँडामुख देवीटार घुमानेचौर फेदी सडक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्य पहाडी लोकमार्ग आरुवोटे काल्तिके देउराली ढाँडखर्क काफले नाग्रे गगर्चे सडक (ढाँड खर्क छेडा काफले कोइली बगर खण्ड, चौरीदेउराली गा.पा-४,३ र २)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमोबुद्ध दाप्चा नेपाले गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक(नेपाले गहते खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहोरे दोभान आधाबाटो डाँडागाउँ सरमथली मौरै नारायणस्थान रोसाईबा सडक, तेमाल गा.पा.काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	शहिद स्मृति भवन निर्माण तारकेधर गा.पा-१,नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	गिम्दी तिनपिप्ले विपी राजमार्ग जोड्ने रोसी खोलामा पक्कि पुल DPR	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडेखोला सडक पुल निर्माण बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा उपमहानगरपालिका कर कार्यालय मार्ग बसपार्क देखि प्रहरी कार्यालय मम्म ढलान हेटौँडा १०	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुदुनेखोला पुल निर्माण, बकैया-५, मकवानपुर मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढाँडखोला जोड्ने मनहरी खोला पक्की पुल, भीमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाँद्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक, विदुर न.पा. ११, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुण्डि भन्ज्याङ साउने हुँदै पन्चेचोक सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी -४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझगाउँ बोटगाउँ रिडरोड स्तरोन्नति, बागमती गा.पा.-०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नागस्वती चोक नयाँ रोडको पहिलो पश्चिम बाटो स्तरोन्नति, हेटौँडा उपमहानगरपालिका-७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाल्चोक शिकारखेल सडक, थाहा -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेधर ५ स्थित उल्लेनी स्वौरा दिनिदेवा सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर -५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेधर ५ स्थित खोरेड खोला हुँदै खेताघर बाटो स्तरोन्नति, दुप्चेधर -५	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लाटकोसेरो घर गैरी घर साठि खोरिया सिउरिनि अल्झे जोड्ने मोटर बाटो, शिवपुरी -४	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा कार्यालय एकता स्कुल कजवाफेदि भण्डारे अल्झे सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी -४	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर ५, नुवाकोट वाहनट्रोल देखि भङ्गेरी सडक, दुप्चेधर-५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दम्की दियालो होटलदेखी लामिछाने चोक हुँदै ग्रिनभ्यू सम्म सडक बाटो ढलान विदुर २, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हे.न.पा २ र ५ जोडन बनसखण्डी खोला कल्वर्ट निर्माण,हे.न.पा-२,मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देखारी सडक निर्माण कैलाश ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेखोल्चा पाटी स्वारा सडक निर्माण कार्य,शिवपुरी -६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मकवानपुर गढी-६ भङ्ग्याड देविथलि सोलिथुल सडक मकवानपुर गढी-६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा बाइपास (कुखरेनी खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दूडथली सडक स्तरोन्नती कैलास गा.पा-७,मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बन्डेधर महादेव मन्दिर सडक स्तरोन्नती मनहरी गा.पा-५ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दाहाल चोक देखि जाप्रीत खानेपानी सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी गा.पा -३,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिलाधुनी,मानेडाडा,हुँदै ठुलो टोडके सडक स्तरोन्नती राक्सीराड गा.पा-८,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो राधाकृष्ण मकरी बाटो ढलान, म.गा.पा. १	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सहिद वासुदेव मार्ग बुढीचौर भिमफेदी खर्क सडक, भीमफेदी -८	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गौरवटोल गोलेटोल हुँदै सिंतान टोल सम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौंडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धनेस्वारी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरी ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फर्सिनी बाट फापरवारी बजार जानेबाटो सल्याब ढलान, बागमती ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुरौबिर्ता पशुपति मन्दिर जाने बाटो सल्याब ढलान (अर्जुन रेग्मीको घरहुँदै) हेटौंडा १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाहुरेटोल भांगटार खहरे चक्स पुल निर्माण हेटौंडा ६, ७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नयाँ गाउँ सडक निर्माण, बागमती ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जमुनाफेदी सरस्वती ट्वाड हुँदै दोभान सडक स्तरोन्नति, बकैया २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नाकेडाँडा हरियटोल नारायणछाप मा.वि. सडक निर्माण कार्य, शिवपुरी -३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवालय ज्यामिरे लामाटोल दिगाम सडक शिवपुरी- १ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली महादेवखर्क सडक पक्की नाला सहित स्तरोन्नती, बेलकोटगढी-६, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ओढरे भन्ज्यांग थिडटोल सडक दुप्चेधर-३ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बन्तरतैपा खोला कल्पट पुल, किस्पाड-१, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरेखोल्सा छाप हुँदै गहुन् खोल्सा सडक तादी- ४ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हावाघर देखि घलेगाउँ सौरा हुँदै कार्कीगाउँ जोडने सडक किस्पाड- ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामपाटि सिन्दुरेखोला बर्बोेट हुँदै आरुखर्क छाप प्रा.वि. ककनी-८ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोकेगाउँ देखि पानी भन्ज्याड हुँदै अर्चले जोडने सडक किस्पाड-५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थम्बुखोला पुल देखि डाडचेत माने सम्म सडक स्तरोन्नती म्यागाड-४ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निडगाले बोकिनी खोल्छ कचवय दुप्चेधर- ५ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गणेश मावि छेटन आमभन्ज्यांग मोटर बाटो सुर्यगढी- ४ र ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डहरे खेलकुद मैदान हुँदै दाडसिङ खर्क सडक स्तर उन्नती तारकेस्वर ६ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैवल सल्लाडाँडा नयापड सडक स्तरोन्नति म्यागड-६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानिदार डाँडागाउँ टुटुङ काल्चे गौरीखर्क राउलचुली सडक तादी गाउँपालिका नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चौथे दोभान पुल बेलकोटगढी नगरपालिका-२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडक निर्माण बेलकोटगढी-नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामागाउँ कप्तान टोल चिहानडाँडा पुतलिचौतारा छापथोक सडक,ककनी-०८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	म्यागड डाँडाबाट थम्बु खोला सडक स्तरोन्नती म्यागड-४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानिपौवा लाटोल सडक, ककनी-०४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिथल्लेटार भुतखेल्छा सडक स्तरोन्नति दुप्लेधर ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट पुल बुधासीङ नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडक,तार्केधर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चोकदे फाँट कृषि सडक सुर्यगढी- २ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फाँलटे हुँगाड हुँदा सुन्तलीटार सडक सुर्यगढी-३ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	टावर धुसेनी मेघे बगर सडक स्तरोन्नती दुप्लेधर गा.पा-५,नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थानसिंग सेराडिल केराबोट हुँदै आयुवेद जाने बाटो स्तरउन्नति लिखु गापा-६, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्याङले हुँदै कुमारेगाउ कामचोक सडक दुप्लेधर गा.पा-५,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मंगलदेवी आगे खोल्चा सडक स्तरोन्नती तादी गा.पा-५,नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुद्धपार्क खरी भन्ज्याङ सोदी खोला सडक स्तरोन्नती सिवापुरी गा.पा-५,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली दारीमबोटे घट्टे खोला ,शिवपुरी गा.पा-४,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अखौले गोलेटार पाटि सौरा सडक सडक स्तरोन्नती तादी गा.पा-६,नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खनियाखर्क जेब्राङ गारे सडक स्तरोन्नती,शिवपुरी गा.पा-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेतलव देखि दुधेलामा कालिका मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नति विदुर -११, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भादसबाट मिलडाडा हुँदै चैनपुर जाने ग्रामिण सडक स्तरउन्नति लिखु गापा -६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातमाटे कमिजार गाउँ कपिलेश्वर सडक पन्चकन्य-२ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहरेपानी सालबोटे सडक, तारकेधर-४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बानियाँटार सुनारे महाडकाल टाँटि हुँदै भाकुनडे सडक पन्चकन्य- १ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राउटर गौरी सडक पन्चकन्य-३ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किर्तिमान डाँडा हुँदै गाउँपालिका जाने सडक स्तरोन्नती कैलाश—३, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुलिखेल अस्पताल मुशिको चौतारो हुँदै फुलाबोट सडक लिखु- ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झ्यामलुङ आलुमाड च्याप्राचोक पुरानो बाटो हुँदै राल्पा डाँडा सडक शिवपुरी-२ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रात्नेचोक कोईरालाबोट पदुवाटार पुच्यार सडक लिखु- ४ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा कार्यालय लाकुरे गणेश थुम्का हुँदै रमदल टोल सडक ककनी-५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुदवक्याबा हुँदै डरदिम बस्ति सडक स्तरउन्नति दुप्लेधर-४ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडे हुँदै तल्लो स्याङले छाप जोडने सडक सुर्यगढी- १ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नवजागृति प्रा.वि.देखि भिआइपी टोल सडक सुधार, मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रजैयाबाट मकरी चकरी हुँदै पदमपोखरी जोडने सडक, मनहरी-३,४,२,१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जोगीताल बनकटे डगरदेखि पुच्छरसम्म सल्याव ढलान, मनहरी-६, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोल्पिङ बेसी सितापाईला सम्म जाने सडक स्तरउन्नति भिमफेदी ४ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठिगन मन्थली सडक बकैया १२ र १० जोडने सडक मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ईपाखरे खोल्सी बाट ८ नं जाने सडक मकवानपुरगढी ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बलमटार नामसेतुङ झोलुङ्गे पुल कैलाश-१० मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे डाडा सडक कैलाश-७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरेदेखि खैरेनीसम्म सडक, मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गल्छि दुम्सिखर्क सडक कैलाश-६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानुटार घुयाउने सडक स्तरउन्नति भिमफेदी १ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास गोलढुङ्गा कटहरे सडक स्तरीकरण कैलाश-५ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो धुसाराङ हुँदै भवाङ चौतारी सडक कैलाश-४ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	च्याँउ च्याँउ कपासे जोडने लोहजार खोला पुल बकैया ९-११ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भिरखर्क दामन सडक ईन्द्रसरोवर १ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चापाखर्क केउरेनि खोलाखर्क बैकुण्ठ सडक कैलाश-१ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नामटार घैराङ सडक कैलाश-९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कलंकी नयन गाउ भिउ टावर जानेसडक स्तरउन्नति ईन्द्रसरोवर २ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाल्चोक शिकाखेल सडक स्तरोन्नती, थाहा ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टौखेल फाट सडक स्तरोन्नती, थाहा १० मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खत्रि टोल सडक योजना ईन्द्रसरोवर ३ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चन्द्रसूर्य सामुदायिक भवन, थाहा-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गमलटार कन्तिकोकल सडक स्तरउन्नति बकैया ११, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे सडक बकैया ११, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुवाकल्भट पुल निर्माण, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेनडाँडा रानीसेरा आंघटार सडक मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	छुदुङ खालिङ सडक राक्सीराङ-०७,	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुडदल खोला सडक निर्माण, मकवानपुरगढी ०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	केराबारी मन्थली सडक स्तरोन्नती, बकैया-१०, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गैरीगाउँ सल्ले बतासे हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक, थाहा-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी पोखरी मैबल फाँलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोड जोडने सडक, नुवाकोट	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनढुगा वयटार छाप्रे डाडा सडक निर्माण बकैया १२, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	इप्रकादेखि चौराहखोलासम्म सडक स्तरोन्नती, बागमती-८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरंगा सानोभावर हुँदै राक्सिराड १ नम्बर वडा कार्यालय जोडने सडक, राक्सिराड	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भुन्दुङ ठाडो खोला पुल जोड्ने सडक स्तरीकरण मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खोर भन्ज्याङ जरायो डाँडा मोटरसडक स्तरउन्नति बकैया-९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनकामना स्कूलबाट घलानटोल जाने सडक मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बालिङ हापराड मिनाई सडक राक्सिराङ्ग ९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झिमिने सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ्ग-५ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रानीशेरा रानीडाडा जितपुर सडक मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमल्टार माकलदमार सडक, राक्सिराङ्ग-६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामीखोला काकीडाडा सडक मकवानपुरगढी ७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चैनपुर बागमारा सरिखेत पक्कि पुल राक्सिराङ्ग मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घट्टेदमार भालुखोला मोटर सडक स्तरउन्नति बकैया गाउँपालिका-९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हुमाने गोठभित्ता रामचन्द्र भन्ज्याङ जोड्ने सडक स्तरउन्नति ईन्द्रसरोवर ४ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कामिछाप सिरुवानी सडक मर्मत बकैया ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फास्टार मानेडाँडा भारती सडक स्तरोन्नती, कैलाश-७, ८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वनस्खण्डी देखी लक्ष्मिनारायण मन्दिर जोड्ने मोटरबाटो, हेटौँडा-०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिरशिरे च्याउ" च्याउ" उकालो सडक स्तरउन्नति बकैया ९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो धोबिडाडा सडक बकैया १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तारा लिला सडक स्तरोन्नती, रामनगर, हेटौँडा-६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घरान चतरा सिपालीचोक सडक स्तरीकरण हेटौँडा १६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनकामना खाँडिखर्क खाँडिधारहुँदै सालविसैनी जोड्ने सडक, भीमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालिका मन्दिर टोल सडक स्तरोन्नति, मनहरी-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आमडाँडा किटिनी सडक स्तरोन्नती भीमफेदी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुइति सोगल्याङ सडक स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग ९ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बन्दा डाँडा सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-०४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पश्चिमकाली मन्दिर घुमिवाट टुनिको बोट हुँदै सिसानटोल सडक निर्माण थाहा नगरपालिका-९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टुटेपानी मुक्तानटोल बाटो स्तरोन्नती, हेटौँडा-१३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गाखाँडुम्टार हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक, राक्सिराङ्ग-४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वडा कार्यालय हुँदै बरेटार सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ्ग-२, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बासुदेव खोल्सी हुँदै उत्तरतर्फ बलटोल सडक स्तरोन्नती, हेटौँडा-१९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रमौली भित्रि सडक स्तरोन्नती, मनहरी-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जैसिङ खरंगा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मनहरी ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डिल्लीपुर खहरे पुलदेखि डेरीचोक सडक स्तरोन्नती, मनहरी-५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्कूलडाँडादेखि भ्यूटावरसम्म सडक स्तरोन्नती, मनहरी-१, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बर्देउ सिनि खाडल नामटार सडक निर्माण भीमफेदी गाउँपालिका र कैलाश गाउँपालिका-९ र १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अखौले बस्तिपुर मटिनि मोटर सडक बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तामाखोला घिसिङ डाडा सडक स्तरउन्नती बकैया मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मोतीपुर आँपखोला सडक सडक , वागमति गाँउपालीका-७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिवम रोड स्तरउन्नति तथा स्तरोन्नति हेटौडा -६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुर्व पश्चिम राजमार्ग रामडाँडा चोकबाट साना किसान नयाँ भवन मार्गमा कल्भर्ट निर्माण मनहरी ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरकटेरी हुँदै रानी खोला जाने सडक गढी-२ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साखेतदेखि धादरसम्म सडक नाला तथा स्लाव ढलान, कैलास १०, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुद्धचोक देखि पूवौले जाने बाटो स्तरिकरण, क्रमागत हेटौडा १७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मदनको घर हुँदै कालीजमार जाने बाटो, मनहरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बगर सिस्नेरी सडक, थाहा -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	एल.चनवन सडक, थाहा -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धन्साई माथिल्लो टोल जाने तल्लो सडक वागमति गाँउपालीका-७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खवासे सडक स्तरीकरण राक्सीरागं वडा नं- ५ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लीतीखोला तल्लो टोल हात्तिथोक काभ्रे जोड्ने सडक वागमति गाँउपालीका	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुर्दुम टोल ठाडो सडक स्तर उन्नती वागमति गाँउपालीका- ७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दाप्चाली बस्ति ठाडोबाटो स्तरोन्नति वागमति गाँउपालीका-७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालोपानी फापरबारी मोटरसडक बकैया २, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राटोमाटे सडक स्तरोन्नती भिमफेदी गाँउपालीका-२,मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सालधारी सडक स्तरोन्नती भिमफेदी गाउँपालिका -१ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा जाने सडक स्लयाव ढलान जितदमार बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोन्योराङ स्कुल सम्म मैसिरागं सडक स्तरउन्नति राक्सीरागं गाउँपालिका-८ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनब्रसे नर्जाण्डप छाप लच्याङ्ग सडक तादि ०५,०६ र सुर्यगढि ०१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिसापानी वतासे कुनाक्यावा विनडाडा सडक स्तरोन्नती शिवपुरी - १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थापा बस्ति पहिरो नियन्त्रण लिखु १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरीगाउँ पारडखोर सडक, इन्द्रावति-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनरोड देखी माथिल्लो घ्याङ सडक स्तरोन्नती पांचपोखरी-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुङ सबिचे गोल्फु सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम देविस्थान पिप्से चित्रे गोल्फुभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोपाटोल मोटरबाटो निर्माण हेलम्बु-४ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मजुवा चैराहिटी ढाप सिंठी निर्माण मेनपा-३ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काफलबोट ओखरेनी टुनीडाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नती बाह्रबिसे-४ सिपा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनेपाटी सुर्यकोट एसेलुखर्क सडक स्तरोन्नती ईन्द्रवती-५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली गहते ज्यामिरेमाने सडक स्तरोन्नति ईन्द्रवती गाउँपालिका-८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल क्षेमादेवी कर्धली दोलसा विगु दोलखा सडकको (थति चौर क्षमादेवी वतासे डाँडा खण्ड) सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल क्षेमादेवी कर्धली दोलसा विगु दोलखा सडकको (द्रुमथली दोलसा क्रिदोर्जे खण्ड) सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रुपलामा मोड देउराली खोला सडक, मेलम्ची-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले खोला विन्नेनी सडक ढलान सुनकोशी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिखोला मोटरेबल पुल निर्माण मेनपा-४ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नागीडाँडा शेर्माथाड सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु-२,	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नागी भोटेबास सडक स्तर उन्नत बलेफी ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुम्बा डाँडा देखि घिसिङटोल च्याम्दोड खोला सडक मर्मत सुनकोशी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमलडाँडा सडक निर्माण सुनकोशी ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठाडी कुना याडलाकोट सडक बलेफी १ जुगल ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुर्स गाउँ बुद्ध पार्क पाल्ते थोपा पोखरी हुँदै ओम पार्क सडक — जुगल ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची १ नम्बर वडा कार्यालय जाने सडक ओखेनी रोड मेलम्ची १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भन्ज्याङ चोर च्यानडाँडा धौले सडक, मेलम्ची-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिन्ने साधु मन्दीगाउँ वडा कार्यालय बाँसखर्क सडक, पाँचपोखरी थाडपाल-१, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नया पर्यटन पूर्वाधार विकास ईन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली थुम्का सडक स्तरोन्नती बलेफी ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाखर्क मानेखर्क सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी-४ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनरोड हुँदै सातकन्या देविथान सम्म सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी-५ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जल्पादेवी पूर्वाधार निर्माण गैरीगाउँ चौतारा सागाचोकगढी ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेशी डाडागाउ जेके पटाप सडक अन्तगत तामाखानी सिन्धुखोला पक्कि पुल(डीपीआर)मेलम्ची न.पा-१ र १२, सिन्धुपाल्चोक	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	केराबारी देखि पाजुंग विद्यालयसम्म सडक निर्माण, आमाछोदिङमो,५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सभाटोल देखि च्यांगमा सम्म सडक स्तरोन्नति ,आमाछोदिङमो,२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	वनुवा-पहिरेबेसी सडक निर्माण, उत्तरगया-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रातो हुंगा मौलो भदौरे सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	वनुवा तल्लो छाप छीङि बाटो निर्माण, उत्तरगया-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कटुङ्गे ढकाल डाँडा मगर टोल सडक निर्माण, कालिका-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गुरासे राम्चे सडक स्तरोन्नती, कालिका १, रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	ग्राड-पलेप हुँदै मैलुङ सडक स्तरउन्नती कालिका, रसुवा	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सानोमाखु ब्राबल सडक, गोसाईकुण्ड-५	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पच्याङ, युब्रा, यासा, सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पञ्चाड, लाडबु रोड कालोपत्रे नौकुण्ड १ र ३, रसुवा	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तुनिबोट खत्रीथोक चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१०,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दिस्त्योड छुस्त्योड मामसाड सडक स्तरोन्नती पांचपोखरी-५ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाखा देउ सुस्टोको दोभान वर्णा खोला कृषि सडक, त्रिपुरासुन्दरी-५ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओल्लो टोल माफ गाँउ सडक त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.-०४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग दखिँ आँपचौर सम्म खडपुरेश्वर-तिनघरे-बसन्तपुर-आँपचौर खण्ड,इन्द्रावती -६	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डडुवा झूलेटार झोलुंडे सडक चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४,सिन्धुपाल्चोक	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुलालडाडा सडक स्तरोन्नती,भगेरी इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले काताचेँ सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा भुवागाउ किटिनी सडक चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कन्चन नगर टोल च्यानडाडा जाने सडक स्तरउन्नति पाचपोखरी गापा- ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनेपाटी खत्रीटोल थाक्ले धुसेनु चौर सडक स्तरउन्नति मेलम्ची-१२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरंग गौरिटोल बुधिचौरबसेरी मोटर बाटो निर्माण तथा स्तरउन्नति मेलम्ची -४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले सानोमुसुरे ओखेनी चौर प्यानवरी बतासे माने भञ्ज्याङ तालामाराड सडक सतरोन्नती मेनपा-४ र ६ सिपा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाडावारी मुखियाटोल भुन्टेगाडे अर्चले हुदै साना पकोवट सडक निर्माण चौतारा सागाचोकगढी सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खोलेखेत अर्चले सडक सुनकोशी ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिका -२ कार्यालय भवन जाने सडक स्तरोन्नति, कालिका-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शित भण्डार जाने बाटो स्तरोन्नति, ईन्द्रावति-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रविसे फाट बस्ती सडक सच्चाई भवन जाने सडक स्तरोन्नति,बाह्रविसे-०९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिपलडाँडा पुद्धारटोल नेपालगाउँ सडक सडक स्तरोन्नति,बाह्रविसे-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलबिरे टारी वन कृषि भेटनरी सडक स्तरोन्नति,बलेफि-	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चुनदेवी सडक, त्रिपुरासुन्दरी-१	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामिरे बोटे सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी-३	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठुलोबन्धन गाउँ सडक स्तरोन्नति , लिसंखुपाखर गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले बाड्वा इयाडीखोला सडक स्तरोन्नति,चौतारा साँगाचोकगढी -१,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बिगु गा. पा. ३ भिरमुनी बाउन गाउँ सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुङ गौरीटोल बुढीचौर बसेरी मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति, मेलम्ची ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिपेनी सहिद प्रतिष्ठान सडक स्तरोन्नति, पाचपोखरी थांगपल ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छाप रामेटार सडक स्तरोन्नति, चौतारा सागचोकगढी १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोधे खोला स्वारा सडक स्तरोन्नती बलेफी - ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँदी जामुने सडक ,सुनकोशी-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धारापानी सल्लोनी गुदुम भदौरे केउरेनी अधुरो सडक स्तरोन्नती सुनकोशी - ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढकाल खहरे ढकाल थोक डडुवा तल्लो घ्यांग सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-१२,११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रामपुर दनुवारगाउ पुच्छरटोल भूमेथान फलामे सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-१०,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक रानीटार झ्याडी सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४,सिन्धुपाल्चोक	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तेर्सिखोरिया साचोके घर र बाडावारी भैसे सालडाडा सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-८,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाटिगाउ वेशीगाउ सिम्पाल स्याउले सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुडच्याट यार्सा डुंगडुंग ओखेनी सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पंचकन्या धुसिनेवेशी धुसिनेचौर सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-६ र ११,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बतासे डाडाटोल देखि बतासे वगरसम्म सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-६,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोलीधुम्का ठुलाचौर चनौटे गोलखालडा मुसुरे राम्चे भदौरे सडक(सोली धुम्का बेतिनी खण्ड) मेलम्ची न.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खर्क उल्लेनी खालिडपाड सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	च्यानडाँडा गोल्मा बाहुनडाँडा सडक,चौतारासाँगा चोक गढी-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नन्दिघारी हरिसिद्धि मेलचौर सडक, सुनकोशी-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोईरालाको घर बाखोर जनसुधार गोल्माथान नवलपुर सडक, इन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कर्थलि जिरेलगाउँ सडक स्तरोन्नति, बाह्रविसेन-०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मध्य पहाडी लोक मार्ग एकले बेसि माझी गाउ महादेवटार माझी गाउँ बन्देउ सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोडगाउ आधारभुत अस्पताल देखि मध्ये पहाडी लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुक्तिटार भुमेस्वरी मा. वि. सडक, हेलम्बु -२,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु यम्बालामा ककनी टासीघ्याड ताकैघ्याड सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	९ किलो देखि मानेडाँडा सडक स्तरोन्नती सुनकोशी गापा-६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडापारी- भुमेस्थान भन्डार टोल सडक स्तरोन्नती सुनकोशी गाँउपालिका वडा नं. ६,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेडाँडा गौरुडटोल सिगाडाँडा सडक स्तरोन्नती लिसंङ्ग गाउँपालिका-७ सिपा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वनस्खण्डी देखि लक्ष्मिनारायण मन्दिर जोड्ने मोटरबाटो, हेटौडा-०५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय जोड्ने सडक, इन्द्रावती-९,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आपटार भित्री सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती -१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुरुंग गाउ सडक, बाह्रविसे-८- १० लाख	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जपसिले हुदैँ दोकछवा छौँदुङ टोल सडक, त्रिपुरासुन्दरी-०५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्सेखोला डाँडी कापिड सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सामडाँडा आमदिङ दोलंसा सडक बाह्रविसे न पा -०१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पात्लेपानी गुरुङ्गाँडा पात्लेपानी खाले सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरी खोला देउराली राम्चे मोटरबाटो सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची न.पा.५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चियान डाँडा सिम्पानी बलेफी सहिद दिनेश रामजी सडक, चौतारा साँगाचोकगढी ४	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नोविसे कल्लेरी फुल्यिङ्कोट सडक, बलेपफी २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाण्डेगाड द्वारा सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुखिया गाउ सेरुवा सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी न.पा-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुरानोकोट डाडाखेत सडक स्तरोन्नती सुनकोशी गा.पा-३,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दगालथोक नेपाले डुडामुख बेलबोटे सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-१३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाट डाँडा गोल्मेथान आले टिमुरे सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चुलिदेवी फनापार्क निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-२	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिका -३ कार्यालय भवन जाने सडक स्तरोन्नति, कालिका-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	वरथुम्की देखि काडेपानीसम्म सडक स्तरोन्नति, कालिका-३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराटो पहिरो नियन्त्रण लिखु ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अमारे डेउरी मजुवाको मन्दिर जाने सडक, बे.न.पा-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झगरे मंगालिङ पेमासो सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुलकुले हिले वडा कार्यालय घर्ति रुम्टा सातबिसे सडक स्तरोन्नति,पञ्चकन्या-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे लामिछाने टोलहुदै भंगेरी जोडने सडक स्तरोन्नति, तादि-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढुंगे भेडाबारी धारापानीनिगाले गौमतीखोला स्याउरी मोड सडक स्तरोन्नति,पञ्चकन्या-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फागते महेन्द्र मा.वि हुदै ककनी सडक, लिखु-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चामोट आलडाँडा गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नति, तादी-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ओडारे भञ्ज्याङ बेप्पो हुदै बोलगाउँ पागर छ्युपर सडक , दुप्चेधर-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिलाउने लापताबाटोल सडक, तादी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निकलेनीपिडतापाकि गाउँ सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानडाँडा बारीको ढुङ्गा लड्मेधरी मा वि जाने सडक, बे.न.पा-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिलामे माला भञ्ज्याङ्ग, दुपचेधर-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलो खोला भंगेरी डाँडा देउराली सडक बे.न.पा-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मसेरे वडा कार्यालय बोलगाउँ स्याङतानटोल हुदै कुटुडसाड सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विरेन्द्र मा.वि लामा चौर सडक ,बे.न.पा-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिनिया भञ्ज्याङ्ग न्यौपानेटार वडा कार्यालय जाने सडक ,बे.न.पा-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेतिनी वन पाखुरे झोपु सडक, बे.न.पा-१३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादी नलागाउँ थुम्का, बे.न.पा-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुखुरे विरुवा जघाट खुलाले डाँडा सडक,बे.न.पा-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डुडाखोला प्वामवाल, बे.न.पा-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भगवान डाँडा नेवारपानी सिउरेनी पौडेल डाँडा, तारकेधर-२,३,४,१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरदेवि मिजारटोल सडक, बे.न.पा-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किमतांग बेशि सडक, मेघाङ्ग-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झालाङ्ग काभ्रेभास सामारी, मेघाङ्ग-५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोडङ्ग भञ्ज्याङ्ग ख्याडदेव सडक, किरपाङ्ग-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बछला मा.वि.गैरीटार सेराड सडक स्तरोन्नती,दुप्चेधर-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बैसाङ्गप्लेगुड पाँगर स्याडतानटोल सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालीमाटी पाचमुरे अमिलीडाडा बासुकी सडक, बेलकोटगढी-१३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी न.पा. १ खर्कचौर हर्राचौर आरुखर्क, गोल्मा फलामे चौर कल्पूखोला पुल सडक, बेलकोटगढी १, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादिपुल नलगाउ थुम्का सडक विनपा ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	टुनिबोटे आटि सिमलेरुमटि सडक बेलकोटगढी १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुसिने जिरो बाट सेढाई गाउ जाने सडक लिखु ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रामेटारबाट कैदले हुँदै मानके सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगढी—७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तिमिलिसना टोल हुँदै सान्डाडा हुँदै बेलचौर सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी नपा ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी खोल्सा वस्नेतगाउँ/कोईरालाटार/बेलकोटगढी निरञ्जना मन्दिर जोड्ने सडक बेलकोटगढी १० नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बहिदारको मोडदेखि नकसालको डरसम्मको सडक निर्माण र सुधार, ककनि गा.पा. वडा नं. ८, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लाटोकोसेरो घर गैरीघर साठी खोरिया सिउरेनी अल्के जोड्ने सडक, शिवपुरी-४, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भट्ट खोला दियाले सडक स्तरोन्नति बे.न. पा. ९ , नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बान्द्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक (सुरु खण्ड), विदुर ११, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पूखोला सुकुमान हस्पिटल बाघखोर नगरपालिका जोड्ने सडक, बेलकोटगढी न.पा., नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरभञ्ज्यांग पाँचसयटार छत्तिस फाँट सडक, शिवपुरी ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छापथोक रालुका सडक,तादी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विदुर न.पा-३ भ्याकुरे खोला हुँदै तारकेधर गापा-५ कातिके छम्पदोड जाने सडक स्तरोन्नती ,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चम्बोल चौतारा घ्याडटोल बोल्दे सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-२,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्युखु गुम्बा हुँदै चारघरे टोल सडक स्तरोन्नती ककनी-६,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	यरिको चौउरो चिलाउने हुँदै गौरावारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-७,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खल्छे डिप्लो चगाउ सत्तोड सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-२,११ नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फगते महेन्द्र मा.वि हुँदै ककनी सडक स्तरोन्नती लिखु गा.पा-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	संसरेपड कोलडाडा टुने हुँदै पिपल गाउ जाने सडक स्तरोन्नती म्यागङ्ग गा.पा-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुलती मजुवा सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शालबोटे खोला- सिग्देलटोल भोर्लेनीखोलाहुँदै डयामचोक सडक, बेलकोटगढी, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मजुवाबिसाउने डाँडा चिलाउने खेत सडक स्तरोन्नति-बेलकोटगढी-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेघेवगर धुसिनी सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अमारे मेलदिंग टोल देखि भन्ज्यांग स्कुल जाने सडक, बेलकोटगढी-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अर्चल बोट मलाते दमैडाडा सडक, बेलकोटगढी-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	हुंगे आधारभूत विद्यालय देखि पिरे घारी हुँदै आचार्य टोल जाने सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मिसगोदी देखि गोम्बो जाने सडक ढलान र नाली निर्माण गोसाइँकुण्ड-५ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सन्देश मार्ग बाटो ढलान विदुर-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खतिवडा गाउँ चिसापानी खोला छ्याङ्गले खोला जिलिङ हुँदै कल्याणी मावि सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी ८ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बाँस भन्ज्याङ पाच्यार्ड जोडने मोटोरेवल पुल	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दोक्लाङ-छोदाङ-नौकुण्ड-गोसाइँकुण्ड सडक निर्माण नौकुण्ड १, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दशमुरे सेतिदेवी धुसेनी रुक्सेपानी हुँदै जिवजिवे सडक स्तरउन्नति कालिका गाउँपालिका, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बनुवाघुमती कार्मीडाँडा मनिगाउँ चिउरीबोट सडक स्तरउन्नति उत्तरगया र कालिका गाउँपालिका रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सानोखोला दनुस्वारा हुँदै पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-४ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मचेतखोला-आरुखर्क-लाङ्गु सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड गापा १ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सङ्गुल सिम्बन्दी भिर सडक निर्माण नौकुण्ड-१ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	शान्तिबजार-ठुलोगाँउ-डाँडागाउँ हुँदै खडकु सडक स्तरोन्नति उत्तरगया गापा-१ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लच्याङ सरमथली पाटिखर्क सडक स्तरउन्नति नौकुण्ड-४ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मिनिरल वाटर सडक ढलान गोसाइँकुण्ड-६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोले चिलाउने किर्ने बगर हुँदै म्यागड गापाको चिउरी भन्ज्याङ जोड्ने सडक क्रिस्पाड र म्यागड	२,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बाङगाल देखि सुर्कवार सम्म सडक स्तरोन्नती गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पाडतोर म्राड न्यकीडुचे खण्डुपे रेलिङ सहित ढलान बाटो निर्माण नौकुण्ड-६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	नयाँ बस्ति सडकमा ग्याबिन र नाली निर्माण गोसाइँकुण्ड-५ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	छाप डाडाचेत दारघारी बाँसभन्ज्याङ सम्म सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चौताराटोल देखि फलाखु खोला सम्म सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-५ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	घोर्मु टारचेत कालिङजोम सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	किमाजोङ-खाल्चेत-चिति-आँपचौर-कोलडाँडा सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-५ रसुवा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गोल्जुङ च्यामतोल गतलांग सडक, अमा छोदिङ्गो, ४ र ३ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पातले गैराखर्क हुँदै घुमार घोडभञ्ज्यांग सडक, उत्तरगया ३, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी तारुके बेलचोर कुडुल्ले सडक स्तरोन्नती, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पातले गैराखर्क हुँदै घुमार घोंगाभन्ज्यांग सडक, उत्तरगया-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति बजार गोगने ताजि हुँदै नुच्येत जोड्ने सडक क्रिस्पाड	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आईतराम पाटी पुणि भन्ज्याङ हुँदै सिर्के, मैदान, तलाखुछाप सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी ४	८,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सेतो ढुंगा भस्मे सडक, बेलकोटगढी-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राउतेवेसी पुरानो गाउँ इरमान टोल ओढारे सडक स्तरोन्नती दुप्येश्वर-३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चाउथो खोला गोलमा सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर तामांग टोल हुँदै कुवापानी मोड सडक, बिदुर-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काले साउटोलबाट माजाडाडा हुँदै दोभान खोल्सी नाली वा मेसिनरीवाल, बेलकोटगढी-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वरुगाउँ तल्लो वडरे गाउँ हुँदै डाँडा गाउँ कृषि सडक स्तरोन्नति, वि.न.पा. ११	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिम्ले जामुने तिसमुने सडक स्तरोन्नति, तारकेस्वर गा.पा. ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	योन्जनखोर हुँदै ज्युङ्गर गुम्बा सम्म जाने कृषि सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ्ग गा.पा. १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोखुं खोला तितुङ टोल मैदान हुँदै ओख्रे मोटर बाटो स्तरोन्नति, तादी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महाकाली मन्दिर देखि खरानी टार सिरान चौतारा मोटर बाटो स्तरोन्नति, तादी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिल डाडा सिमलचौर वाहसनटोल स्वास्थ्य चौकी लामा टोल मझुवा सडक स्तरोन्नति पञ्चकन्या - ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानीटार चौकी सिरान चौतारा खुमालटार सडक स्तरोन्नति तादी - ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मागेनी सिदान पाङ्थली चैनपुर, राक्सिराङ-६ र८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले डाडा गनेधर सडक स्तरोन्नति ककनी - ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गाउँ पालिका भवनबाट म्यागड डाँडा किम्ताङ हुँदै थम्बुखोला जोड्ने सडक म्यागड ३, ४ र खनियावास , नुवाकोट	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेघाङ्ग ३ लामामाने चिगमवारी किम्ताङ्ग थम्बु खोला हुँदै धादिङ स्तरोन्नति मेघाङ्ग-३ र ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दिविघाट सिरखाली छत्रेखोला बुद्धसिं बाट धादिङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति वि. न. पा. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो आरुखर्क भञ्ज्याङ्ग खर्क सडक स्तरोन्नति ककनी गा. पा.४ र बे.न. पा. १२३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेन्नावती सिगालो छापटार तल्लो केरावारी माथिल्लो केरावारी ग्रेखुं भञ्ज्याङ्ग चोगते सडक स्तरोन्नति ककनी वि. न. पा. १० र ११ बागेधरी-३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेस्वर ५ स्थित उर्लेनी स्वौरा दिनिदेवा सडक स्तरोन्नति, दुप्चेस्वर ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरबण्डी हुँदै लामिछाने गाउँ सडक, ककनी गा.पा.वडा नं.७, नुवाकोट	३७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पूटार,दुइपिपल झ्याँगली सडक ,बेलकोटगडी गा.पा सडक	८,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पू खोला डाँडागाड सुकुमान अस्पताल हुँदै बाघखोर सडक-बेलकोटगडी गा.पा. सडक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे रालुका मुडुले बाघमारा सडक तादी -२	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राइसिङ-हर्कपुर-गोगने जोड्ने सडक म्यागड , ३,नुवाकोट	८,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	न्हुच्यात-गोगा भन्ज्याङ-रुपचेत-मच्यात-रुविभ्यली , सडक किस्पाङ-१	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बिलाउने सडक स्ल्याव ढलानकैलाश १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थानाभर्याङ सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठुलोगुण्डिग सानो गुण्डिग सडक स्तरोन्नति, भिमपफेदी २,४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टावर मार्ग स्तरोन्नति राप्ति न पा १ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदनपुर जाने सडक (हिलाखाल्टे), राप्ती-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्णकुमारी रानाभाटको घरदेखी उत्तर ईट्टा भट्टी हुँदै पुर्वि चितवन रिगरोड जोड्ने सडक, राप्ती-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रगतिपुर पुल देखी सिसा बास जाने सडक, राप्ती-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डडुवा चोक हुँदै नयहरिकितन कण्डप जाने जयहरि किरतन मार्ग, राप्ती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रेम सुन्दरबस्ती मनमोहन मार्ग, राप्ती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शालिकराम पौडेल घर नजिक कल्भर्ट निर्माण भरतपुर १८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितल मार्ग स्तरोन्नति राप्ती ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुर्व पश्चिम राजमार्ग राम लक्ष्मण पेट्रोल पम्प बाट उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नति राप्ती ९, चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बगई हुँदै जेठी बगई हुँदै कान्छी बगई जाने सडक स्तरोन्नति, माडी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डिल्ली पर्सा सडक स्तरोन्नति राप्ति नपा-६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हर्दी राजमार्गबाट सुर्यटोल हुँदै पुरवारी जाने सडक राप्ती नपा- ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लालटिन बजारदेसख नगरपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नति खैरहनी ७ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विद्या बोर्डिङ जाने सडक, राप्ती-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गौचरणबाट भूमई जाने सुल्ताना कुलोमा कल्भर्ट निर्माण खैरहनी ७, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोपाल प्रजापतीको घर फलामको पुल, सुनगाभा कलेज मगर समाज, कुमारको घर देखि प्रविण खरेलको घरसम्म, खैरहनी-चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसहनी डेरीचोक कपिया सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १२, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विन्देश्वरी स्कुल दिगदर्शन चोक सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर १५, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका ८, गैह्रीवारी चोक देखि गैह्रीवारी सम्मको सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुरिनटार इच्छाकामना मन्दिर चोकबाट टामा सेन्टर सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सडक नं. १० र ११ कालिका — ४ सडक स्तरोन्नति , कालिका नपा, चितवन	३४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	संकर मार्ग स्तरोन्नति, भरतपुर ३, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टिकाराम पौड्यालको घरदेखि शहिद बलराम केँडेल डेरी सम्म जोड्ने सडक राप्ती ७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गिता थापाको घरबाट उत्तर पुर्ब लामाको डिल हुँदै गदैँ चोक स्तरोन्नति खैरहनी १३, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुध डेरी देखि पानीसरा धाप सडक, राप्ती ८ र ९, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुपन टोल मार्ग स्तरोन्नति, राप्ती-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जे पि मार्ग उत्तर लामिछाने डाँडा हुँदै खानेपानी ट्याङ्की सम्म सडक, राप्ती-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनमुखी डेरीदेखि खैरहनी सिमाना नालासहित कालोपत्रे राप्ति ६	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खिर्कि बडहरा शान्ति मार्ग, राप्ती ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खहरेखोलाबाट लाहुरेचोक जाने सडक राप्ती ४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसन्तपुर अशोक होटल हुँदै फिल्महल निस्कने सडक स्तरोन्नति,माडी-३	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गंगटे खोला घोषरी एकता स्तम्भ खैरहनी चोक खैरहनी मा.वि हुँदै सिधवा गाउँबाट हुलाकि सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति,माडी-४	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सोमेश्वरगढी भौतिक पूर्वाधार निर्माण,माडी-५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नयाँ पिपरिया सडक स्तरोन्नति, माडी-५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साझा मार्ग रामकृष्ण उप्रेतिको घर जाने सडक स्तरोन्नति, राप्ती-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मैत्रीरामको घर अगाडीको सडक, राप्ती-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सोमेश्वरगढी जाने बाटो मगोई खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बगही खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-९	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ब्रह्मपुरी र राधापुर जोड्ने रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण, माडी-५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मरोठ खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-१	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	किरनटार-धारापानी सडक,राप्ती-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कार्कीको घरदेखी स्यालाचउर जाने सडक, राप्ती-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खनाल चोकबाट पुर्व पटेनि खोला कल्भर्ट, खैरहनी-२,३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गाईखर्क चोक बाट राणेशस्थानटोल सम्म सडक, मनकामना	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	श्री सर्वशान्ति मावि जाने ठाडो सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ४, कुरिनटार	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टिमुरादेखि देवघाटसम्म सडक स्तरोन्नती, भरतपुर मनपा १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्तिखोर चौताराबाट इच्छाकामना मन्दिर जाने बाटो चौतारा देखि मन्दिरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ३ र ५ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओज्याड र हपनी जोड्ने रिदिखोलामा पक्कीपुल निर्माणका लागि विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बस्यौली प्रेम चौधरीको घर पूर्व बैरेनीसम्म कालोपत्रे ,खैरहनी-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राइटार सडक स्तरोन्नति, राप्ती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फेदिखोला-ताडरड चन्द्राङगडी सडक ,राप्ती-१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खिक्री बडहरा मार्ग ,राप्ती-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सोमेश्वर सडक स्तरोन्नति, माडी-५	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ईश्वरी बि क को घरबाट रिंगरोड पिच खैरहनी ३	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं ३ उनालटोल टिका थापा मगरको घरदेखि रामचन्द्र दराईको घर हुदै जीवन गुरुङ्गको घरसम्म सडक स्तरोन्नति खैनपा ३ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चैनपुर भुलभुले केरावारी सडक स्तरउन्नती नीलकण्ठ ३ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चुवाखर्क चनौटे पिप्ले सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ६ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आमकोट इतार्लाडदी पोखरीडाँडा इटपानी कमलवारी जन्तीहुंगा सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खिरे मनकामना देवाडाँडा पर्यटन सडक निर्माण सिद्धलेक २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खिरे फालेपाल्ले फाफुक सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले ढाटी खिरे सडक कालोपत्रे सिद्धलेक २ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भान्टेखोला सलाङ मैदान सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ४ र ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वडरे खोला देखी माझी गाँउ सम्म सडक नाला व्यावस्थापन सिद्धलेक ४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बुडचुड पसिने लामिडाँडा आप्रि सडक स्तरउन्नती नेत्रावती डवजोड १ र २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	केरपानी धारा पल्लो गैरा पेटारे नयाँ वस्ती सडक स्तरउन्नती (ग्रानेल नाला) सिद्धलेक १ र २ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मोक्ताचोक टोल ग्रामीण सडक स्तरउन्नती ककनी ४ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फयाक्से स्यालडाँडा सडक स्तरउन्नती नीलकण्ठ ५ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पशुपती पुल वगैचा चापेडाँडा सडक स्तरउन्नती नीलकण्ठ १ र २ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नेपालटार ढाप फ्रोसेटार सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भ्याउरेखोला सडकपुल तारकेश्वर-५ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लुडरीखोला छेलाड बर्दन चिम्चोक सडक स्तरोन्नती गंगाजमुना-३ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भन्ज्याङ तालबाघ चैनपुर बुडकोटघाट सडक ज्वालामुखी गाउँपालिका- ६,७ धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ईन्द्रमोहन कोलोनी तल्लो रायटार सडक निर्माण निलकण्ठ-४ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कटहरे सुर्के चिलाउने बोटे ससाह सडक निर्माण निलकण्ठ-७ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कुलोखोला मधुवन सडक नेत्रवाती धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	माजत् कोल्चेत लामीडाँडा चिमचोर्के सडक नेत्रवाती दाञ्जोड-२,१ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खहरे फुलबारी त्रिपुरासुन्दरी माथि जाने सडक त्रिपुरासुन्दरी-१ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नरसिंह धाम जाने सडक त्रिपुरासुन्दरी-१ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छत्रेपार्टी हात्तीपाता रामाईलोचौर सडक धुनिवेशी-३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गुठीवजार कालिकेटार सडक स्तरोन्नती नेत्रवाती डब्जोङ्ग ४ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फिस्टार पतेनी वरडाँडा कल्लेडाँडा सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भोटे डाँडा रानी चौतारा तिरुं खोला सम्म डेनेज मेशिनरीवाल निर्माण सिद्धलेक २ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लक्ष्मिनिया जाने सडक डाँगे खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-१	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुर्व चोक देखि उत्तर शंकर अर्यालको घर अगाडी हुदै अमृत चोक तर्फ सडक नाला भरतपुर-२४ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गौरी झरना संरक्षण तथा पैदल मार्ग निर्माण इच्छाकामना ६ , चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अप्सरा उप्रेतीको घर देखि केशव भण्डारीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी वडा नं ६, सुनगाभाटोल, चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हाम्रो टोल उच्चस्तरीय बाटो भरतपुर १२ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	श्रीपुर मावि देखि वडा नं १५ स्थित वडा नं ५ सम्मको सडक कालोपत्रे, भरतपुर १५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितलचोक नमूना चोक सम्म रेलिङ वाल सहित पिच बनपा १५ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माछा चोक देखि रिमाल खोला सम्म सडक कालोपत्रे माडी -६ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राधाकृष्ण टोल शिशिर मार्ग / बसन्त मार्ग / गृष्म मार्ग कालोपत्रे भरतपुर २ , चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विर बहादुर कुमाल को घर देखि नया किरण टोल भवन सम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर ११ , चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लटौली राजवन माद्रे ढुंगा सिराईचुली पर्यटन मार्ग निर्माण कालिका नपा र इच्छाकामना गापा , चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुरास चोक देखि इन्द्र चोक सम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर १०, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवरत्न टोल सडक निर्माण भरतपुर १२, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शान्ति मा वि को घर बाट कोपिला पौडेलको घर तर्फ सडक कालोपत्रे रत्ननगर नपा १४ , चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सलांगघाट ढकाल डाडा धुम्ती हुदै डुम्रे गाड जाने मोटरबाटो मध्य सलांगघाट बाट सालसा सम्म जाने मोटरबाटो नाली र पिच रोरांग गापा-३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुग्लिन पुरानो चौकी हुदै महादेवस्थान त्रिवेणी मन्दिर जाने झोलुंगे पुल सम्मको बाटो निर्माण इच्छाकामना ५ , चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मायाटार घुर्केश बासपूर हुदै तल्लो ढुंग्रे सडक निर्माण इच्छाकामना २, ६ चितवन	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनकल्याण मार्ग कालोपत्रे भरतपुर ६ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुर्गा शान्तिटोल मार्ग १२ वाट पश्चिमतर्फ २०० मिटर शिव रेम्मी र विष्णु न्यौपानेको साँधको वाटो कालोपत्रे भरतपुर मनपा ७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुन्दर प्रेमबस्ती टोलमार्ग १३ सडक कालोपत्रे भरतपुर मनपा ७ चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धर्मराना मगरको घरदेखि मगर समाज भवन हुँदै टसियन मार्ग कालो पत्रे राप्ती ७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आधारभूत बालय रातापुर देखि ददेनी घोलसम्म कालोपत्रे भरतपुर २० चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	त्रिपाठी चोक ठूलवारी साउनेपानी जाने बाटो स्तरोन्नति, वेनिघाट रोराङ्ग-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रोबीमोड कुतमत खोला खोलेखेतसम्म सडक ढलान, थाके-११	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	थुम्कीडाँडा चोकबाट तातोपानी टोलतर्फको सडक स्तरोन्नती, निलकण्ठ-१२, धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाडा खर्क पैयु खर्क सडक स्तरउन्नती गंगगाजमुना - ५, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खुरखुरे तीनकुने चोकबाट दिपनगर जाने सडक स्तरोन्नति राप्ती ८ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गडौली शिवपुरी पार्क जाने सडक राप्ती २ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अन्नपूर्ण मन्दिर देखि छोरी गन्डकी खोला सडक स्तरोन्नती, ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फेदिखोला -ताडरङ कान्द्राङगडी सडक मर्मत राप्ती नपा-१३ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ब्रम्हस्थानी र महाकाली मार्ग जोड्ने बाटो सडक स्तरोन्नति र कल्भर्ट निर्माण राप्ती ३ , चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डुम्रेखाडी रिंगरोड ग्राबेल स्तरोन्नति राप्ती ११, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टि. सि. एन. मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती ८ , चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बेलुवा भाडवारी बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-४ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिर्जनशिल टोल बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती ३ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जोरचौतारादेखि पश्चिम लामिछानेडाडा सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती ५ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फेदीबाट भङ्गाड सडक राप्ती १२ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सहकारी टोलबाट परिवर्तन चोकसम्म सडक स्तरोन्नति निर्माण राप्ती १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घडेरीडाडा सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती ७ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सहकारि चोक देखि नमुना चोक सम्म को सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा-१ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं १ वयेरी चोक बाट कंकाली मावि स्कूल जाने बाटो स्तरोन्नति खैरहनी नपा १ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी ६ र ८ मा रहेको बुढी राप्ती खोलामा ढलान गेट पूर्वाधार निर्माण चितवन	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिलवाल चोक हुँदै झ्यालाचौर निस्कने वनस्पति मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती १ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शिखर मार्ताल मुडिवास भालपानी सडक राप्ती ११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खेम राज पाठकको चोक बाट साना सहरी खानेपानी बोरिंग तर्फ बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती ८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शहिद मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती न पा-७ चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वैरेनी ब्रम्हस्थान रिङ्गरोड देखि कल्पना पाठकको घरसम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृषि विकास बैङ्क तालिम केन्द्र पछाडी डाडाघरे पाठक टोल बाट गणेश मन्दिर बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती ८ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फास्राङ्ग मोटरवाटो राप्ती १२ चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कल्याणपुर रेडक्रस चोकदेखि जयधर भट्टराईको घरसम्म सडक सडक स्तरोन्नति माडी नपा ६ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुढौली चोकबाट राईटोल हुँदै ड्याग जाने बाटो ढलान खैरहनी नपा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पोलकीम -स्यामरङ-सालाभाजा बाटो स्तरोन्नती राप्ती नपा -१३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कञ्चनवस्ती जुवनखोला राजाराम घर नजिक पक्की पुल निर्माण राप्ती ५ चितवन	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वनदेवी मार्ग राप्ती २ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धडुकन सरको घर देखि उत्तर तर्फको बाटोमा कल्भर्ट निर्माण खैरहनी -२ , चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धमौरा कटानवाट महलगाउँ जाने कृषि सडक को कटान घोलमा वनेको पुल संरक्षण पूर्वाधार निर्माण राप्ती ६ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुर्चारी चोक बाट सुर्यटोल हुँदै हर्दि चोक तर्फ सडक स्तरोन्नति राप्ती ६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	केराधारी स्याउलीटोल हुँदै खैरहनी सिमाना निस्कने बाटो राप्ती ६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालीखोला पक्की पुल निर्माण राप्ती न पा-१० चितवन	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	त्रिवेणी झोलुङ्गेपुल बाल्मिकी आश्रम जोड्ने पदमार्ग सुधार तथा विस्तार, माडि नगरपालिका-१ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुन्जचोक हुँदै पवित्रचोक सडक निर्माण भरतपुर-१८ १९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका-१५ स्थित खगेरी सिचाई नहरको-६ न शाखाको रामपुर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राधाकृष्ण टोल विकास दुर्गा प्रसादको धरदेखि भक्त बहादुरको घरसम्म सडक स्तरोन्नति भनपा १० चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रनपा १२ प्रकाश ढकालको घरदेखि दक्षिण रनपा १३ को सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति रनपा १२ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	यादव रायमाझिको घर देखि उत्तर तर्फ रुद्र बहादुर खत्रीको खेत सम्म को बाटो ढलान खैरहनी १० चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मोटेचोकदेखि पूर्व तर्फ पतेरे खोला सम्म सडक सडक स्तरोन्नति माडी ७ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लोथर महादेवथान मन्दिर बाट राईटोल हुँदै पूर्वपश्चिम राजमार्ग निस्कने बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती १ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामचरणको घर देखि गुम्बा गेटसम्म बाटो ढलान राप्ती १ दुविचौर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हुलाकीमार्ग देवेन्द्रपुर जनताचोकबाट दक्षिण तर्फ शिकारी चोक सम्म सडक स्तरोन्नति माडी नपा ७ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुडाभार चौधरी गाउँदेखि प्यारिढाप राईटोल जाने सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-६ चितवन	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मंगलटाँडी जाने बाटो उत्तर हर्के डाँडा हुँदै उत्तर गुम्बा जाने बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती ५ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हिमाल मार्ग ढलान राप्ती ८ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मिलनटोल रसौली तमाडटोल सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती ९ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हर्दि बेलटाडी मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मिलनचोक देखी दलामि घोल सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा-१ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुर्खण्डी सिमलडाडा मोटरवाटो राप्ती ११ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माथिल्लो वेल्डिया गाउँ सुरेन्द्र चौधरीको घर देखि ओम पाण्डेको घरसम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती ६ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुरदेवी बाट नयाँ बस्ती जाने बाटो स्तरोन्नति राप्ती १ , चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदन आश्रित मार्ग सडक स्तरोन्नति कालिका २ चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पञ्चकन्या टोल भालुखोलामा पक्की पुल निर्माण राप्ती ३ चितवन	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मकालु मार्ग सडक स्तरोन्नति भरतपुर मनपा ३ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नारायणी लिफ्ट सिंचाई अन्तर्गत भरतपुर ५ को दुर्गा शान्तिटोल पूर्णवहादुर कुँवरको घर अगाडीबाट सावित्री शर्माको सीमाना जोड्ने कल्भर्ट निर्माण भरतपुर ५ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उत्तरखण्ड बाटो शिवहरी खड्काको घर देखि हरिचन्द्र प्याकुरेल घर सम्म र राम मन्दिर देखि लदरी खोला सम्म नाला निर्माण खैरहनी ३, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लाहुरेटोल देखि बस्यौलीको सिमाना सम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गौडाहा सुन्डी जाने सडक, राम ब गोतामेको घर देखि तथा लक्ष्मी बर्तौलाको घर देखि खैरहनी न पा -१० चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आ.स्वा. सेवा केन्द्र-आपानी चेपाङ मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा-११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अमृतपानी चौकदेखि बडा कार्यालय जाने सडक राप्ती ९ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अप्सरा उप्रेतीको घर देखि केशव भण्डारीको घरसम्म सडक खैरहनी बडा नं ६, सुनगाभाटोल, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खयरघारी लिलाधर पौडेलको घरनेर कल्भर्ट तथा सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाह्रभाई चोकदेखि मुक्तिनाथ चोकसम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर-४ लंकु, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनजिवन स्कुलको पूर्वी सिमानावीच देखि मन्दिर जोड्ने सडक, माडी-८, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	श्रीपुर मा.वि.देखि पूर्व ५ नं वडासम्मको सिमानासम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा. १५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तिनकुने चोकबाट आलम घाट निस्कने सडक, भ.न.पा. २३, नयाबस्ति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	श्री सिद्धार्थ मा वि सडक, भ.न.पा.२४ नया बस्ति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका वडा १२ नवरत्न टोल स्थित नेवा: भिमसेन घर हुँदै राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भोटेस्वर्वा धारमथली तुनतेस हुँदै चण्डीभन्थांग माथिल्लो ढुंग्रे सडक, इच्छाकामना ५, ६	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	इच्छाकामना मन्दिरदेखि शसत्र प्रहरी बल,नेपाल विपद ब्यावस्थापन तालिम शिक्षालयमा रहेको पृथ्वी हाइवए हुँदै टूमा सेन्टर सम्मको सडक स्तरोन्नति,इच्छाकामना-४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अप्सरा डल्लाकोटिको घर देखि इधरि पाण्डेको घर हुँदै माउकिलो सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा -१ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उनालटोल चक्रेधर मन्दिरदेखि लदरा खोलासम्म सडक खैरहनी ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अन्नपुर्ण चोक - नारायण प्रसाद कडेल कल्भर्टसम्म सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा -७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देउरालि चोक देखि उत्तर तर्फ जाने मुरली चोक सम्म सडक राप्ति न पा -१ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थापा गाउँ कुल देवताको मन्दिर देखि पालेको वन हुँदै स्तुपा जाने बाटो निर्माण, किर्तिपुर ४	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुडुले सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी गा.पा. ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पर्तानी रागेदोभान पथराही केवनचुली भुटाहा वरुण जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी ६,७,८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खलंगा मधुवनी सडक स्तरोन्नति, मरीण १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शेरा चिन्तेखर्क चाउथे सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी १ र ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पम्पाखोलाको पक्की पुलबाट चिप्लेटी जोड्ने उकालो सडक स्तरोन्नति राप्ती १० चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवराज अर्यालको घर -ब्रह्मस्थानि डिप ट्युबेल जल समिति सम्म को सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा -८ चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नयाँ सृष्टि मार्ग स्तरोन्नति राप्ती न पा-७ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नबिन चोक देखि रण बहादुर को घर सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-८ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आदर्शमार्ग/फूलवारीमार्ग स्तरोन्नती भनपा ४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	क्याम्पा पुलदेखि रसौली व्यारेकसम्म सडक खैरहनी ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लामिछाने डाँडामा रहेको श्री शिखर खाने पानी जाने बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	स्वार्निम मार्ग स्तरोन्नति भरतपुर-४ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उत्तराखण्ड दक्षिण तर्फको बाटो मर्मत सम्भार खैरहनी ३ मेलडाँडा चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिपुल्स पार्क हुँदै मिलवजार पाकडीवास सम्म जाने बाटो राप्ती ९ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लामाचोक देखि दक्षिण हुँदै वडा नं ६ को सीमाना सम्म सडक स्तरोन्नति कालिका २ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आदर्श बोर्डिङ्ग मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लक्ष्मी नारायण चोक देखि गुम्वा चोक सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-४ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पम्पा पुलबाट पूर्वारी चोक तर्फ सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती ६ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अमनचोकदेखि कुमागुठी सम्म दुवै तर्फ सडक नाला भरतपुर ११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ती ४ र ६ जोड्ने ढुङ्गेखोला ट्रेस ब्रिज निर्माण राप्ती ४ चितवन	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अप्सरा चौधरीको घरदेखि कविता अधिकारीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अक्सफोर्ड कलेजबाट केदार वाग्लेको घर तर्फ जाने बाटो नाला सहित सडक स्तरोन्नति खैरहनी ८ , चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देबिकोट-पतरेखोला बाटोमा शिव धितालको घर नजिक कल्बर्ड माडी नपा-७, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अभियान मार्ग स्तरोन्नति भरतपुर-४ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गर्दास झाङ्गुडे सडक कालोपत्रे ईच्छाकामना ७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सृजनशीलटोल विष्णु भट्टराईको घर जाने बाटो उत्तर तर्फ बंड्सी चोकबाट पश्चिम निस्कने सडक स्तरोन्नति भरतपुर-५ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर बजार कल्पवृक्षचोक देवनगर पोष्ट विस हजारी ताल सडक, भरतपुर-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चान्नाङ्ग हुँदै पर्खाल बाकराड जोड्ने बाटो राप्ती १२ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिड मार्ग अथुरो कार्य सम्पन्न राप्ती ९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाखीवास गोर्खाली टोल कालोपत्रे राप्ती ८ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाउरोटी कम्पनीदेखि कार्कीको घरसम्म कुलो लाईनिङ्ग र बाल निर्माण खैरहनी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धर्म उप्रेतीको घर हुँदै दिपेन्द्र शिवाकोटीको घर हुँदै होलिल्याण्ड रोड सम्म नाला निर्माण खैरहनी नपा ८ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जयमंगला राममन्दिर चोक देखि उत्तर कालिका सिमानासम्म सडक पूर्वाधार स्तरोन्नति (खोलेसिमल बाटो) रनपा १३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जने पुल देखि फसेरा जाने बाटो खैरहनी नपा ५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रेस चौतारी नेपाल चितवनको अथुरो भवन निर्माण भरतपुर मनपा ११ बसेनी चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चेपाङ मार्ग पश्चिम वडा नं ५ र ६ को सिमाना हेमप्रसाद पाण्डे घरबाट माछापुखरी ढल निर्माण राप्ती ५ चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गौरीवारी पक्की पुल निर्माण कालिका ८ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौरीखोप पिप्ले खिरवोटे महालक्ष्मी सडक गंगाजमुना गापा ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सात दोबाटो लपाङ वन खहरे खोला सडक निर्माण, गंगा जमुना गापा. वडान-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किटेनी द्रुत मार्ग सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी ८,	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दन्दुभन्ज्याङ बत्तासे मनहरी सडक स्तरिकरण भीमफेदी-९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाह्रघरे ओमनगर सडक विस्तार हेटौँडा ८, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भ्लोनचोक चक्रपथ सडक विस्तार हेटौँडा १६ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्धार्थ बोर्डिङ अगाडीको बाटो स्तरीकरण हेटौँडा ५ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिचाई कुनादेखि दक्षिणकालीसम्म नाला तथा सडक स्तरिकरण हेटौँडा ५ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्याउली आदमार सडक स्तरिकरण भीमफेदी-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरबास नयाँगाउँ सडक स्तरिकरण भीमफेदी-१,	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाघचौर सालघारी सडक भीमफेदी १	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गौरीटार पुडासैनी दिदी चोक देखि शिखरपानी टुकुली चोक अधुरो सडक स्लाब ढलान, हेटौँडा १५, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौघडा मक्रान्चुली सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति मकवानपुरगढी ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैरवरोड पुजा ब्यान्केटदेखि कान्तिराज पथ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति तथा निर्माण हेटौँडा ५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरमचुली लामिडाँडा कृषि सडक गढी २ र ३ जोड्ने मकवानपुरगढी ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिलिबास दमार नयाँगाउँ सडक गढी ५ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरान चतरा सडक हुँदै नयाँ गाउँ जाने बाटो स्लाब ढलान हेटौँडा १६ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चेपाङ टोल सडक भीमफेदी १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सामरी टोल हुँदै डयाम जोड्ने कृषि सडक मनहरी ७ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माने एकता समाजको सामुदायिक भवन निर्माण, दोरम्बा शैलुङ्ग गापा २ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्वच्छन्द भैरवस्थान बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाङ	६२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुस्लेचौर कापुकल बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाङ	६२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठूलो दोबाटो काफल गैरी डिही डाडा सडक स्तरोन्नति मेलम्ची ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थानाभर्याङ डाडडुङ्गे हुँदै शहिद स्मारक बाटो अधुरो निर्माण हेटौँडा ११ मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमात घुम्ती देउराली पिपलडाँडा हुँदै जुरेली धरान चतरा जोड्ने बाटो बकैया ११	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गंगटे क्यामुनडाँडा सडक स्तरोन्नति भीमफेदी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	TRP सिम भन्ज्याङ्ग गोलमोड फापरवारी देउराली सडक, मकवानपुर	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आलडाँडा कृषि सडक नमुनाटोल सडक, मकवानपुरगढी ४,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा १९ बासुदेव स्थित नयाँ कल्भर्ट पुल देखि अनन्त शालम चर्चसम्मको बाटो निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फाखेल चौर छाप हुँदै लप्सीखोला जोड्ने सडक ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका ४ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौघडा मक्रान्चुली सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाहुनचोक कृष्ण वलामीको घर हुँदै नरहरी थापाको घर जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा १२ शिक्रेनी मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	थुम्कीडाडा सिम्खडाडामोड देखि जनक मोड हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण नीलकण्ठ १२ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी सुनौलावजार फोसेटार सडक, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मझिम्टार ठिबाङ्ग एबाङ्ग सडक स्तरोन्नति कालो पत्रे बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागेधरी सडक निर्माण भिमफेदी ९ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रमौली देखि रमनटार कुवा जाने बाटो सल्याव ढलान निर्माण मनहरी गापा ७ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुराँसे भज्याङ्ग रामेछाप हुँदै काभ्रे जोड्ने मोटरबाटो वागमती ९ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मानेफेरी कृषि फर्म हुँदै फुलवारी आमभञ्ज्याङ सडक निर्माण मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिलादेवी बाल विकास केन्द्र पूर्वाधार निर्माण राक्सिराङ ७ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ईन्द्रसरोवर गापा वडा नं ३ देखि ४ जोड्ने ज्यामिरे गोमने भालुखर्क घैयाडाडा बाटो निर्माण ईन्द्रसरोवर ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वसन्त झाप्रे काफलडाँडा सडक स्तरोन्नती थाहा १२ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुजनशिल टोलबाट ध्रुव गजुरेलको घर हुँदै दलितवस्ती भरत परियारको घर जोड्दै रुम्बाटोल निस्कने बाटो हेटौडा १२ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुलोन चोक बाटो ढलान मनहरी १ मकरी , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रतुवा ब्राउवारी सडक निर्माण कैलाश ७ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १२ रमणटार पक्की पुल देखि घट्टेदमार सिद्धकाली सडक स्तरोन्नती हेटौडा १२ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रगति शान्तिटोल टुलो सुकौली सडक स्तरोन्नति हेटौडा उमनपा १५ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी ३ भुन्दुङ नवजागृति बाट भिआईपि चोक बाटो ढलान मनहरी गापा ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुम्बाटोलदेखि सरस्वती रोडसम्म बाटो स्तरीकरण हेटौडा ११ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चक्रपथ त्रिभुवननगर सडक निर्माण हेटौडा १६ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा पोखरी सडक स्तरीकरण भीमफेदी २ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हर्ना फाट देखि बेलघारी सम्म बाटो ढलान/ स्तरोन्नति हेटौडा उमनपा १८ , मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धुसेनी ग्रामिण सडक स्तरोन्नति थाहा १२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे ब्यारेक मोड स्याउले सडक स्तरोन्नति भीमफेदी २ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिजाल टोल हुँदै भट्ट टोल जाने बाटो निर्माण मनहरी ३ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिलाधनी मानेडाँडा हुँदै टूलो टोड्के सडक स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग ८ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाधेखोला गुढीघर तिन खन्ने सडक , थाहा न.पा.	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बनस्पती उकालोको कुलोबाट बरालबाको घरतर्फ जाने सडक विस्तार एवम स्तरोन्नति, हेटौडा १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मौवाखोला जवाङ्ग बासपुर हुँदै चितवनको काउले सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे	८१,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोल्पिङ डाँडा सडक स्तरोन्नतीभिमफेदी-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझ गाउँ सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामटार गले खोला भकुन्टार स्तरोन्नति, भिमफेदी-५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खत्री डाँडा ग्रामिण कृषि सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी- ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आँपचौर बेसार घारी कृषि सडक (p३),भिमफेदी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुन्तली टोल सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी ०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाडा बास बांगे स्कुता टोल कालीखोला सडक मर्मत,कैलाश-०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोड डाँडा पाँगबुंग स्तरोन्नति,राक्सिराँग -५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाखिन टोल सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	याडराड सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिठे नास्पति घारी सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अम्लिंग बसन्ते सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खहरे स्यामराड बरेटार सडक स्तरोन्नति,राक्सिराड-०२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिस्नेरी खोला पोखरी सडक स्तरोन्नति कैलाश ५ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लिव्चे देखिरी झोलुङ्गे पुल निर्माण, कैलाश २ र७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माने डाँडा सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बेतेघारी चोक सेराहुदै कैलाश ४ ड्यागो सडक स्तरोन्नति,कैलाश-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सेरा खोला पक्कि पुल निर्माण, इन्द्रसरोवर-०१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घैमागं सडक कैलाश २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुकु भञ्ज्याङ देखिरी सडक स्तरोन्नति,कैलाश-४/७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झल्खने इक्चुड बोखर बुढीचौर हुदै मकवानपुर वडा कार्यालय-भिमफेदी३ मकवानपुर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो भिरकोट , हत्तीखोला माटोकेरी मामदमार हिरामुनी कोलखहरे सडक, बकैया ७, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घ्यांग पोडेल टोल पारीलामटार सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोलदल्गी खोला पक्कि पुल निर्माण, भिमफेदी-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राक्सिराड कालिकास्थान सडक निर्माण,राक्सिराड-४र८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौघडा राईगाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोइराला पाखिन टोल सडक स्तरोन्नति बागमती ५ कोइराला दमार	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चक्रपथ त्रिभुवननगर सडक निर्माण, हेटौडा १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुरासे रातोमाटो रामेछाप काभ्रे जँडने सडक स्तरोन्नति,बागमति-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मैत्रीरामको घर अगाडीको सडक स्तरोन्नति, राप्ती २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साझा मार्ग रामकृष्ण उप्रेतीको घर जाने सडक स्तरोन्नति, राप्ती ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामो साघु टोप्का सडक , बलेफी ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दोड सौरा देउता खोला फेदीगाउँ सडक स्तरोन्नति,बकैया-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ख्याकु बागफल हुदै बागमती-३ सल्लेनी जोडने सडक,बकैया-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिरुडाडा मनकामना सडक स्तरोन्नति,थाहा-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुरानो गाउँ सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर-२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बालुवा चौर टुलोमाखु खवलाघारी सडक थाहा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउराली बज्रवारहि सडक,थाहा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पूर्व पहारी टोल सडक स्तरोन्नति,बागमती-२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति, बागमति-२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोलखाहरे चम्पा खाहरे जोड्ने सडक स्तरोन्नति,बकैया-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धन्साही सारुटोल भकारीडण्डी सडक स्तरोन्नति बागमती-७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिम्ले मदन मोड चर्ज हात्ती हुंजा डाँडा गाउँ आरुवारी जोड्ने सडक,मकवानपुर गढी-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शहिद रुद्र मार्ग सामारी निशाना खोरिया मनकामन मकानचुली शिखरकटेरी रानी मार्ग सेरा मोटर सडक,मकवानपुर गढी-४,३,२,१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मुक्तानस्वरा रिड रोड बकैया -४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुरेली मन्दिर हुदै न्यौपाने टोल स्तरोन्नति,बकैया-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नति,बकैया-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दहिराड देखि मौसिराड जोड्ने सडक स्तरोन्नति,रक्सिराड-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आन्नद चोक देखि बालचोक सम्म सडक स्तरोन्नति,मनहरी-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुमन टोल उकालो सडक स्तरोन्नति,बागमति-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चाईना डाडा प्रकाश बज्रगाईको घर देखि बद्रि पौडेलको घरसम्म मकवानपुरगढी - ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लिति त्रिशुली डाँडा चमेरे सडक,बागमति-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शाखाटार स्तरोन्नति, बागमति-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाचपाण्डाप रिडरोड स्तरोन्नति,बागमति-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पण्डितचौर देखि मिलनचोक सडक निर्माण नीलकण्ठ १२ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भङ्गाड चैनपुर बङ्कोटघाट सडक ज्वालामुखी गाउँपालिका	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	टुलो पधेरो — वराट कालिका सडक निर्माण भैरहेकोमा अपुग, ज्वालामुखी गा. पा. वडा नं ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सुनारगाउँ सडकबेनिघाट रोराड गा.पा.—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चाँपटार मिजार गाउँ सडक निर्माण बेनिघाट रोराड गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जिर्बाङ यार्वाङ सडक निर्माण बेनिघाट रोराड गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	माथिल्लो वरपुक सडक निर्माणबेनिघाट रोराड गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नेवारे खोल्सा धर्मशाला आरनभङ्गाड हुँदै बाँडागाउँ सडक स्तर उन्नतीबेनिघाट रोराड गा.पा.—४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौर बुढोआप सडक स्तरउन्नती बेनिघाट रोराड गा.पा.—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रिचोक पोखरी हर्कपुर चोक खुम्बारी पिल्लेगौमती सडकबेनिघाट रोराड गा.पा.—४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जोगिडाँडा राम्चे सिउडीवास सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराड गा.पा.—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खटौटी आदामारा मधुवास सडकबेनिघाट रोराड गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धुपाटार छापडाँडा झगारेडाडा सडक स्तउन्नतीबेनिघाट रोराड गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राखिन्टार इलामोड सडकबेनिघाट रोराड गा.पा.—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	प्रासिवास भोटे बिसाउँने सडक निर्माण नया बेनिघाट रोराड गा.पा.—६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राउलडाँडा सडक स्तरउन्नती बेनिघाट रोराङ गा.पा.—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौकी बोमराङ सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरौंदी गयाजा जनगाउँ सडकबेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	साचक दाङ्गमाङ भैसिभुत सडक निर्माण नयाँबेनिघाट रोराङ गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले थरिगाउँ, डिहीगाउँ, पिपलभञ्ज्याङ सडक स्तर उन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुकुराङ धुसा नयाँ सडक निर्माणबेनिघाट रोराङ गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ताल्ती झिरुवास चोतेस ब्रुसबाङ सडक निर्माण नयाँबेनिघाट रोराङ गा.पा.—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भडाखर्क भण्मेखर्क भालुखोप गजुरी ८ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	माविखोला काम्राङ कुम्पुरडाँडा सडकसिद्धलेक—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बुङ्चुङ स्याखुटार चेपे बुङडाँडा सडकसिद्धलेक—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कालिदह कुम्पुरभञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नतीसिद्धलेक—५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेउली वडरथोक पात्ले काउले सडक निर्माणनीलकण्ठ नगरपालिका—१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हस्पिटलचोक नयाँवस्ती तारनलाङ सडकसिद्धलेक—१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बेनिघाट जनगाउँ सडक स्तर उन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	काप्रेचोक मुलपानी धुषाटार तल्लो सडकबेनिघाट रोराङ गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तोस्रो बाटो बुर्जाघर सडक निर्माणगंगाजमुना—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	घुम्ती खनीयाचौर सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलो पधेरो -बराहकालिका बाटो निर्माण गर्दा अधिकारी गाँउमा गएको पहिरो निर्माण गर्न ज्वालामुखी गाँउपालिका वडा नं. ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मनकामना टोल तिनतले सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ नपा-८, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान मन्दिर मनकामना टोल सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ नपा-८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कडेलगाउँ हुँदै त्रिपाठी गाउँ जाने सडक स्तरउन्नति, बेनीघाट रोराङ गा.पा. ३, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चण्डीडाँडा, देउताथान पाखा, खलेगरा सडक स्तरउन्नति, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गणेशस्थान सडक निर्माण सिद्धलेक ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वरभञ्ज्याङ फेदीखोला सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	विशालटार भित्री सडक बेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलगाँउ कुनागाँउ बाहुनटार सडक सुतरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	विशालटार चिस्यानकेन्द्र सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गौरी शंकर मन्दिर जाने बाटो तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भालिन्टार सडक निर्माण नयाँ बेनिघाट रोराङ गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फुलवारी सडक स्तरउन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बन्छेटार बान्द्रेडाँडा चापाभञ्ज्याङ सडक गजुरी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लामे वडा कार्यालय सानो कठेरी सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—५	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोर्खाखोला रुदिङ डराङ चोक स्वास्थ्य चौकि सारङ्गछाप मोहरीया खर्कवेशी सडक स्तरउन्नती बेनिघाट रोराङ गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गैराथोक भतेरेचौर सुनपोखरी ग्रामेल तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पालेको वन पिण्चसि सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भालुखोला फापरचौर देउराली सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिसापानी छिपिगाउँ डुम्रे सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अचनेटार सडक स्तरउन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तोल्बाङ दोवान लामिडाँडा किटिनी सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कटुसको बोट सेरा सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खमारे सिउरेनी सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दारीगौडा पतेनी राम्चे सडक स्तरउन्नतीनीलकण्ठ नगरपालिका-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौतारोछाप च्यानडाँडा सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छौसुपारे बोट देखि कटुवा जाने सडक, बेनिघाट रोराङ ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेल्ले उल्लेती सडक स्तरउन्नती,तेत्रावती डवजोङ-४	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चेत नेवी सडक निर्माण खनियावास ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जुगेखोला सातधुमती सडक स्तरउन्नतीथाके ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नौविसे स्वास्थ्य चौकी देखी च्यानडाडा जाने सडक स्थउन्नती,धुनिवेशी ७धुनिवेशी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	स्याले ठुटेपिपल सडक ढलानधुनीवेशी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बाउनडाँडा देखी केवि एग्रे जाने सडकधुनिवेशी ८	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले मानखुटार हलथुम सडक स्तरउन्नतीथाके ११	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोरेटो सडक तल्लो बि.क. टोलदेखि माथिल्लो बि.क. टोल डाँडागाउँ, गङ्गाजमुना ६	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खादिंग चाटटोल विकास संस्था नयबस्ती सडक स्तरउन्नती, रुवीभ्याली-६	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राउटे अमले मनापाँग खोला सडक स्तरउन्नती,गंगाजमुना-७	६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मेडिकल चोक दानंसिग देउराली ढाड खर्क देउराली मजुवा सडक स्तरउन्नती,गंगाजमुना-५	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	येर्तुंग प्लेनग देखी गाँगो देखी सानोगु सडक स्तरउन्नती,रुवीभ्यालि-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लप्सीको फेद थुपु खजुरीस्वर सडक स्तरउन्नती-तेत्रावती डवजोङ-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तामाङ मेवु सडक स्तरउन्नती तेत्रावती डवजोङ २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मन्बिङ सिन्चगड सडक, खनियावास-५	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खिरबोटे कालोपहरा कागतेपाखा सडक, गंगा जमुना -६ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रोतेश गोटेरि सडक, बेनिघाट रोराङ -६ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जैसिटार पैङ्कन्या सांकोप सडक, गजुरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रेखोला देखि वडा कार्यालय हुँदै बलमडाँडा सडक स्तरउन्नती, सिद्धेलेक-१	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दामा हुंगा आपघरि कोल्पू खोला सडक स्तरउन्नती, धुनिवेशी ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बन्छेटार चापा भन्ज्याङ सडक स्तरउन्नती, गजुरी ६	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राम मन्दिर भ्रमले खोला तिमल्सिना गाँउ सडक स्तरउन्नती, निलकण्ठ न.पा. १०, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोलभन्ज्या सिम्ले थाती मरन घाट सडक, निलकण्ठ न.पा. ११, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बगैचा, भदौरे सडक बसेरी, गङ्गाजमुना गा.पा. -६ बसेरि धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरिमा रे मोड कुवापानी बलमडाडा सडक, सिद्धलेक १ धदिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौकी विरौटा हसदै शंकादेवि जाने सडक निर्माणबेनिघाट रोराङ ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	प्यान्तिस्या क्यालमाड हिन्दट्टुड सडक निर्माणरुविभ्याली गा पा ४	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रिचेत मडग्रे कराड लापा सडक स्तरउन्नतीगंगाजमुना-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आलडाँडादेखि वडा कार्यालयसम्म सडकनीलकण्ठ नगरपालिका-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	देविथाना कल्लेरी सडक स्तर उन्नती योजना गंगाजमुना-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रीचेत ताजिमाड सडक स्तरउन्नतीगंगाजमुना-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	शितला चापेधारा बगुवा सडक स्तरउन्नतीगंगाजमुना-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	किचेत चेप्राड सडक स्तरउन्नतीगंगाजमुना-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मार्पाकी घर आल्थोक आरुपाटा वेलुड सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गनेडाँडा माने सामारी सडक स्तर उन्नतीनीलकण्ठ नगरपालिका-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोपी खोला डाँडागाउ फयाक्से पतेनी धादिङवेशी सडक नीलकण्ठ नगरपालिका-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार विर्ता सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जुरेथुम पात्ले सडक स्तरउन्नतीनीलकण्ठ नगरपालिका-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	देवीथान भुलभुले पात्ले सडकनीलकण्ठ नगरपालिका-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वलीडाँडा सिम्ले खरवारी सडकनीलकण्ठ नगरपालिका-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चमेरे गुफा टारी खेत कौछिनी सडकनीलकण्ठ नगरपालिका-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गैरि गाँउ शहिद मार्ग नेवारगाउँ चण्डिखर्कधुनीवेशि ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बोगटी खोला मन्दिर सडक स्तर उन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरेघाट चैलुड सडक स्तरउन्नती बेनिघाट रोराङ ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेलाडुदुड थानसिङ सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खडुका कृपी फर्म जाने सडक ढलानबेनिघाट रोराङ गा.पा.-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पीपलटार पक्कीपुल माझीगाउँ ठाडागाउँ भालडाँडा पोखरी भैसे सुनौलाबजार कालोपत्रेसिद्धलेक-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेराबेसी हात्तिसेडा धारापानी भैसेपोखरी नवलपुर सडक स्तर उन्नतिसिद्धलेक-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हटिया सुन्दरी स्कुल गजुरीछाप माझीटार सडकसिद्धलेक-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मजुवाटार ग्याँसटार निवुवाटार आरुवासटार सडकसिद्धलेक-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बाँसखर्क तल्लो भोले हुँदै माथिल्लो भोले जोड्ने सडकगंगाजमुना-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सहिद गणेश तामाड मार्ग पर्थो निमल्चेत सडकखनियाबास-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	इजारा चोक माथिल्लो हटिया मैदीकोट सडक ढलानज्वालामुखी गा.पा.-३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान मन्दिर तिनतले सडक निर्माणनिलकण्ठ ८	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लोकमार्ग बेलबोट होस्टे सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-१०,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	चापाखोरी, ठाटीमुनी दमाई डाँडा सडक निर्माण तेमाल गाउँपालिका वडा नं ७ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अमले अरम्बोटे सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-९,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खर्सीटोल सडक, गोदावरी-६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिहानडाडा पटाप मेताम्ची सडक शंकरपुर २ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोजिहोम अगाडी पूर्व दुध डेरी सितल हाईट भित्रि सडक स्तर उन्नती महालक्ष्मी ४ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्युल बाटो निर्माण, ललितपुर-२१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डांडागांउ मोटर बाटो स्तरोन्नती वेथानचोक-४ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फसिनटार बुढाथोकी टोल सडक स्तरीकरण चांगुनारायण २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणपति पाटीका मस्कुलर हस्पिटल हुँदै माझगाउँ जाने सडक, शंखरापुर-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कठनचोक हस्पिटल हुँदै सुकेखोला पाखा जाने सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सामाटोल भित्री सडक स्तरउन्नति सूर्यविनायक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलबारी टोल माकलबारी सडक स्तर उन्नति गो.न.पा ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चामुण्डा स्कूलदेखि डोल्खा धारा जोड्ने सडक गो.न.पा. ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोकलमाथबाट डुकु जाने सडक, गोदावरी-८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारीटोल लामाचौर सडक स्तरउन्नति चन्द्रागिरी-१३ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	च्याल्दुम मार्ग सडक स्तरोन्नती गोनपा-९ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमपानी टोल सडक निर्माण चन्द्रागिरी-१३ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पंचेधरबाट छोर्डेङग गुम्बा सम्म सडक निर्माण बूढानिलकण्ठ-३ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्कानको १ नम्बर गेट अगाडिको बसाहा महादेव जाने सडकको सडक पुल बुढा नीलकण्ठ-३ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पियुटार बल्टरडाँडा सडक निर्माण बागमती गाउँपालिका-४ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पियुटार खर्कटोल चौकीटार देउराली मोटरसडक बागमती गाउँपालिका-४ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ-२ भिमसेनटोल बाट धोबीखोला हुँदै बुढानीलकण्ठ-१३ जानका लागि सडक पुल निर्माण काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदर्श कोलोनी सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ-८ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कंकाली खत्रीटोल सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नगरपालिका-१३ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माथिल्लो चोरेडोल सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नगरपालिका- १३ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शैलेन्द्र थापाको जग्गा हुँदै गोकर्णेशवर नगरपालिका वडा नं-२ सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती गोनपा-४ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आरुबारी चोक सडक स्तरोन्नती गोनपा-९ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मसिने बांडभन्ज्याङ मिलनचोक देखी रुम्बा सडक स्तरोन्नती-चन्द्रागिरी-२ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सशस्त्र प्रहरीबल नेपाल मइती तथा सेवा गुल्म भित्र सडक ढलान चन्द्रागिरी नपा-१२ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरुणोदय मावि सडक स्तरोन्नती गोनपा-९ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डंडिपाखा प्रगतीटोल मनोरम सचेतना मार्ग स्तरोन्नती चांगुनारायण-२ भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समावेशी विकास मार्ग टोल सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक न.पा-५,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुलालगाउँ-तिमलिसनागाउँ सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्वाङ्गा टोल हुँदै काल्याडोल धिमाल गाउँ सडक, चागुनारायण न.पा. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कापहिटी हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बास्तेला गाउँ होमस्ते सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वाइसिल मार्ग सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मल्पी सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा. ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविकको दहचोक स्थित बुढाटोकी टोल देखि पात्लेखोला सम्म सडक, चन्द्रागिरी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विजय श्रेष्ठको घर देखी विजय आले मगरको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भरत खवासको घरदेखि रामराजाको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुनौलो बस्ति जोखाल बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवीथानदेखि रातोमाटे सम्म ढल निर्माण र बाटो ढलान परियोजना, दक्षिणकाली ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छाप्रो कलमसी हुँदै बोझिनी सडक स्तरोन्नती,चा.न.पा-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वती मन्दिर पुर्वपट्टिको न्होटि र त्रिपुरा नमुना टोल विकास समिति सडक स्तरोन्नती चा.नपा-२,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आरुबारी हातेमालो छयोर्तेन सडक स्तरोन्नती गोर्नापा-९ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गिनिज पब्लिक स्कूल देखि गणेश थानसम्म सडक नाला ढलान र स्लाव राखे तारकेधर- ६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थलीको पूर्वपट्टी रहेको कपुरवासी सामुदायिक वन मुनि खहरेबाट सानो थाली जाने सडक स्तरोन्नतीकागेश्वरी मनोहरा न.पा-५,काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुकुर धारा मार्ग हात्तीटार सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी न.पा-५,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सापकोटा दुलालको घरदेखि पानि ट्यांकी सम्मको सडक स्तरोन्नती चा.न.पा-८,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किशनडोल पिपलबोट सडक स्तरोन्नति, तारकेस्वर न.पा. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तिनपिप्ले फेदी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, तारकेस्वर नगरपालिका ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ह्यान्डवल माउन्ट कैलाश टोल सडक वु.न.पा.-१०,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुप्रभात टोल मार्ग लगायत विभिन्न मार्ग सडक स्तर उन्नती गो.न.पा.६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाली गुराँस मार्ग सडक स्तर उन्नति गो न पा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका ८ बडा कार्यालयबाट हम बहादुर ठकुरी घर जाने सडक स्तरउन्नती गोकर्णेश्वर-८ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बेशी गाउँ सुदर्शन विष्टको घर देखि मनोज भण्डारीको घर सम्म सडक विस्तार एवम् स्तर उन्नती गोकर्णेश्वर नगरपालिका-३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका बडा न ४ कार्यालयबाट मचागल जाने सडक स्तर उन्नति गो न पा.- ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भन्सार चिहान जाने सडक निर्माण-गोदावरी-११ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाटोल कौसीदोसडक जाने भित्री सडक चांगुनारायण- भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुवाकोट तल्लो हाइट खड्का टोल हुँदै फैंढोका जाने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलनटोल अन्तर्गत टौखेल नयाँ बस्तीमा फुलवारी मार्ग ढलान, चन्द्रागिरि न पा ९ काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाल मार्ग स्तरोन्नती हेकम राइको घर देखि पश्चिम महालक्ष्मी न.पा. ५, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलिजुली टोल देखि गुठी टोल सम्मको सडक सुधार , चन्द्रागिरी-१२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जल्जु मा.वि.घेरावाल निर्माण क्रिस्ताड-१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रनगरटोल सडक निर्माण महालक्ष्मी नगरपालिका-४ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. -७, ललितपुर नयाँ बस्ती पञ्चकन्या टोल मोटर बाटो महालक्ष्मी ७ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर म.न.पा. -२५ सयपत्री टोल पूर्व उत्तरतर्फ फुलबारी चोकबाट NS Sanitary र SM Electrical हुँदै नखु खोला नयाँ बन्दै गरेको पुल जोड्ने सडक ढलान ललितपुर २५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाँगुनारायण न.पा. -१, भक्तपुर, समथली बेसी भिमसेन टोल सुधार गेट देखि मनोहरा खोलासम्मको बाटो ढलान चाँगुनारायण १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाडौँ चन्द्रागिरी न.पा. -१० को तिसनडोल पुलदेखि देउचा खोलको उत्तरी किनारा हुँदै पाखा चोरसम्मको बाटो कोरिडोरमा ढल र ढलान चन्द्रागिरी १० काठमाडौँ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेश्वरी मनोहरा न.पा. -९, विराटटोल गोठाटार सडक निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाडौँ तारकेश्वर न.पा. -५, मुड्खुखोला लामिडाँडा चौबारी विचारीथान सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाडौँ तारकेश्वर न पा अर्यालटार स्थित नागार्जुन सडक खण्ड भित्र एन्जल हार्डवेयर भित्र बाटो ५०० मिटर ढल ढलान	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पैयापानी बस्ती सडक शंकरापुर २ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिण बाराही उद्यान सामुदायिक वन वरिपरि फुटपाथ, रेलिङ्ग र बाँकि बाल निर्माण, सूर्यविनायक -४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शाली नदीमा पुल निर्माण, चाँगुनारायण न.पा.	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गंगटेखोला नियन्त्रण झोलुङ्गे पुल संरक्षण, मण्डनदेउपुर-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुङ्गिलटार दुम्की ठाकले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	४,९७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली खनीपाखर्क-तिनकन्या धापचौकी-तिलपुड-उदयपुरको जाँवारी जोड्ने सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुम्जा मरिन लालबन्दी सडक, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सोखुवेशी पोटी नागदह चनौटे सडक स्तरोन्नती, फिक्कल-४,	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वडहरे खहरे तल्लो टोल सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिउरी अम्बास ज्यामिरे सडक स्तरोन्नति, मरिण ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वुक्तिखट्टार पटवास सडक स्तरोन्नति, घ्याँडलेख १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भुत्रेवसन बाघखर्क सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भक्तपुर-चामथली ९ ख सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कैलाशकुट टोल भित्र बाटो ढलान, कागेश्वरी मनोहरा-५, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साईटार पल्धुरी सडक किर्तिपुर न पा ४ काठमाडौँ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा नगरपालिका वडा नं. २ मूल सडक बाट सपनातिर्थ जोड्ने बाटो कालो पत्रे, टोखा -२, काठमाडौँ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रगती टोल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति मध्यपुर ठिमी न पा ९, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालय देखि दिपक तामांगको घरसम्म जाने सडक ढलान टोखा -१, झोर काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मायलपानी धनबास जाने बाटो स्तरउन्नती चन्द्रागिरी -१ दहचोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाल मार्ग स्तरोन्नती समावेशी टोल महालक्ष्मी ५ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रोफेका खीटियन मण्डली देखि मूलबाटो सम्म ढल व्यवस्थापन तथा सडक ढलान कागेश्वरी मनोहरा न.पा-६,काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिस्नेरी बासुकी देवी मन्दिर सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काजी गाउँ पौडेल टोलदेखि भतेर चौर जाने पुरानो बाटो स्तरउन्नति, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाटो स्तरउन्नति/ढलान, सगरमाथा टोल, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दधिकोट डोल क्षेत्रमा रहेको फोहर संकलन केन्द्र देखि कल्पना खड्काको घर हुँदै जाने बाटो, सुर्यविनायक न पा ४, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकोट प्रगतिटोल एकता समाज भित्रको सडक पीच तथा ढलान, सुर्यविनायक न.पा.-३, भक्तपुर	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दहचोक स्थित कुतेखोला कल्भर्ट तथा कुतेखोला देखि श्रीकृष्ण स्कुलसम्म ढलान चन्द्रागिरी न.पा.-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाम्पिंग मार्ग सडक स्तरउन्नती, काठमाडौं -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जोशी टोलदेखि पश्चिम, त्वयना टोल देखि पुर्व, घट्टेखोला देखि राजकुलो जोड्ने सडक स्तरोन्नति अन्तर्गत २०० मि. लम्बाइ मध्य ४० मि. रिटेनिड बाल सहित २०० मि. लम्बाइको सडक आरसिसी ढलान सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पालिफल नागहिटी आदर्श टोलको बाटो ढलान, किर्तिपुर ३, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लाघारी आकाशे पुलबाट दक्षिण तर्फको बाटो कालोपत्रे सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्वचोकबाट पिपल बोटसम्मको बाँकी कालोपत्रे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खिरौले दोबाटो सडक स्तरोन्नती रकम महालक्ष्मी -९, सिस्नेरी, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुत्तेढुङ्गा र दाहाल चोक सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी -९, सिस्नेरी, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भङ्गाइ चोकबाट छत्रपाल मन्दिर जाने सडक स्तर उन्नति सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डोलेशोर मालिगाउ सडक सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	करिडोरबाट नारायण कार्कीको घरसम्म सडक विस्तार सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	त्वयनाटोलबाट सन्तोष पराजुलीको घरसम्म सडक विस्तार सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जय बहादुरको घरदेखि मन्दिर हुँदै सानुको घरजाने बाटो बाल निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. २, आलोपाटो, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	निलबाराही बस्तीमा बाटो स्तरोन्नति,मध्यपुर थिमी -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलबोटबाट अजात स्कुल हुँदै लाखाजुटोल जाने बाटो,चाँगुनारायण -२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गार्चाबाट बिहार जाने बाटो स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलिघाट पुलबाट लुकुन्डोल दोबु दोबाटोसम्मको सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समर्थली गणेश थानबाट खड्का डील्सम्मको सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सहिद गेट गुठ बजार सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओजेटार डोप्ल्याड सडक खाटबेसी सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-१२	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौकीडाँडा—सिपाली—महादेवटार सडक,रोशी, गा.पा.-६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मंगरटार थक्ले-वाल्डिङ सडक,रोशी, गा.पा.-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शहिद पार्क गणेशथान-डाँडा च्याडसिङ सडक,रोशी, गा.पा.-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मेर्पा गोदावरी सडक,रोशी, गा.पा.-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काली खोला - भोटेसालु-मगरसालु-घैयवारी सडक,रोशी, गा.पा.-१२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विर्ता देउराली स्वास्थ्य चौकी वडा कार्यालय सडक,चौरीदेउराली गा.पा.-८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गरनेधारी-सिरसिनि सडक,चौरीदेउराली गा.पा.-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोकी ढुंगा-वारिम बोट सडक,चौरीदेउराली गा.पा.-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोक्से देउराली-जखाडी सडक,चौरीदेउराली गा.पा.-६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुसेनी - माझीफेदा - पाडचेत सडक स्तरोन्नति, चौरीदेउराली ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतिदेवी नाम्ने खानीगाउँ कोईली बगर सडक,चौरीदेउराली-२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पानीगौरा थुम्की जंगल सडक, भुम्लु २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हनुमान गढी सालधारा सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तारा खसे-स्याप्ले डाँडा-टोके दमार सडक,महाभारत गा.पा.-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोरीङ स्कुल लामिडाँडा सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक-६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माड ढुङ्गा बस्नेत घर माथि हुँदै बुढाथोकी मुलावारी सडक, भुम्लु-२ ,३	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामकुरी भञ्ज्याङ उर्लेनी सडक स्तरोन्नति, भुम्लु-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	२० किलो दाहाल चौर सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुप्याखाडी भञ्ज्याङ-देउरानी,खानिखोला-६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मरिण डाँडा - सतिघाट सडक,खानिखोला-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीडाँडा खोरभञ्ज्याङ-महादेवटार सडक,खानिखोला-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरी गाउँ कानपुर सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देवीघाट मगर गाउँ उघाउने कोखजो मडीन सडक, महाभारत ६ र ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनखुट्टे सर्दुङ बुढाखानी सिपाली सडक,महाभारत-४	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाकें छायालखोला वेलडाँडा तल्लो खर्पाचोक हुँदै वडा कार्यालय,रोशी-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमपानी छाप ऐसेलुचौर सडक,नमोबुद्ध-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चम्पागाँउ कुतिडाँडा - भुमिचुली सडक,रोशी, गा.पा.-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मजुवा चौतारो दोभाटो वडा कार्यालय सडक,महाभारत गा.पा.-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौवास फागर सियुरदानी सडक, भुम्लु -४,काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चिलौने थुम्का जोर सल्ला सडक,नमोबुद्ध-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	B.P. हाइवे (२० किलो)-दाहाल गाउँ- भेदावारी सडक , नामोबुध न. पा. ,काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि.पी राजमार्ग शारदा बतासे हुँदै डटे जाने सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल न.पा.-१० काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ध्यालुकु सडक पुलको डि.पि.आर निर्माण, पनौत न.पा.-३, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेदोभान (काभ्रेपलाञ्चोक) देखि गोदावरी (ललितपुर) जोड्ने सडक स्तरोन्नति,	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोज्यांग बेसी भोज्यांग गाउँ वडा कार्यालय टेकानपुर खत्रिगाउँ मैनाजग सुनकोशी पुल सडक, तेमाल ८,९, काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेथान चोक पार्क पूर्वाधार निर्माणा, बेथानचोक ५, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हर्दन बिगटी सडक, चोरी देउराली ७, काभ्रेपलाञ्चोक, ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माख्लोगाउ-अधिकारी थोक सडक,नमोबुद्ध-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नक्कलेडाँडा-बन्डिवेशी सडक,रोशी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घाटेखोला-छाप दोकर्पा-माटे सडक,रोशी-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शनिखोला-महादेवटार-सिग्देल सडक,रोशी-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलीचौर-सडक,चौरीदेराली-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जयटार जनक मा.वि. चुहाने सडक,नमोबुद्ध-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साउने-खोलाघारी सडक,महाभारत गा.पा.-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खरदार्पाटी-सेतिदेवी भदौर भञ्ज्याङ पौवा सडक,नमोबुद्ध-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलो पोखरी खोल्सी सडक,नमोबुद्ध-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशीपुल-मैनाजुङ खत्रीगाउँ टेकनपुर वडा कार्यालय भोज्याङवेशी सडक,तेमाल-८\९	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँपखोरि ठाँटीचौर पकुवाल धुल्लु-चोपटार-चिहानडाँडा सडक,तेमाल-७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारसयवेशी-गिम्दी-माम्ती सडक,तेमाल-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धनसार-ढुंगेटार-टेकानपुर-सडक,तेमाल गा.पा.-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खड्केधरी महादेव बाट गुडटोल भन्ज्याङ,तेमाल गा.पा.-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपि राजमार्ग गिम्दी-नारायस्थल ठूलो पर्सेल सडक,तेमाल गा.पा.-६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मच्चुवारघाट-कुडुवाल-चेप्टेढुंगा-याडवेल - छाप सडक,तेमाल गा.पा.-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोट तेमाल-मालडाँडा सिमखोला सडक,तेमाल गा.पा.-१/२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनवालहित मैनाडाँडा-हस्पिटल चोक सडक,महाभारत गा.पा.-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेभञ्ज्याङ मानेडाँडा - गैरीटोल कालिमाटी विसौनी सडक,महाभारत गा.पा.-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अन्तरवाती गुम्बा भुमेस्थान, तेमाल-७, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाईटार दारमेटार पुल, मण्डनदेउपुर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गौरापाटी बासवारी सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आचार्य गाउँ ट्रान्समिटर रातोमाटे सडक धुलिखेल -३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माझिगाँउ दलित वस्ती सडक, भुम्लु -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलिङ्ही बाँसखर्क विस्कटे सडक, मण्डनदेउपुर -१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लम्सालबेसी चाखोला सडक, मण्डनदेउपुर -७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वैकल्पिक सडक, डोडिनी मुलाचौर मुलावारी सडक स्तरोन्नति, मन्दनदेउपुर ३ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला कोरीडोर, खानीखोला-१,२,३	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोसाइवा, ठुलोपर्सेल सडक स्तरोन्नति, तेमाल-५ र ६	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिपी राजमार्ग, चरुवा-भिडावारी सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-३	३,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडखर्क, पालिका अस्पताल, जिरोकिलो, कातिकेदेउराली, मादनकुँडारी, आरुवोट लोकमार्ग सडक, चौरीदेउराली-५, ६ र ७	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्दाल पौवा हुँदै पाताल जाने बाटो कालोपत्रे नमोबुद्ध ५ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केराघारी रयाले मोटरवाटो स्तरोन्नति पाँचखाल ५ केराघारी काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काठमाडौं जरसिंहपौवा चौक देखि बाजेनी माने हुँदै जुडे डाँडा हुँदै काभ्रे मण्डनदेउपुर सिमाना खोलासम्म सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनघर - सिमलीपाटी - गौरीबिसौना सडक मण्डन देवपुर -६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोल्दे सिन्दुर खोला देखि पिन्दोड डाडा सडक तेमाल गापा -४ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डुम्रे कातिके बनटोल उर्लेनी सडक भुम्लु ८ र ९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेदेखि धन्नेखोला मोटरवाटो स्तरोन्नती पाँचखाल नपा ९ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मङ्गलटार लाकपाल सडक रोशी गापा ९ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काफल टार बस्नेत छाप खोल्सीमा कल्भट तथा सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा. १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	असिमुरे पहिरो खोल्सी सडक स्तरोन्नती नागार्जुन न.पा-८,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोटरी खोला थोकर टोल सडक, बागमती ८,	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सपनतिर्थ करिडोर निर्माण, टोखा ३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मातातिर्थ सिसनडोल बल्खु खोला सडक स्तरउन्नतीचन्द्रागिरी न पा ८ र १०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैरवि पाटी अर्यालटोल नागार्जुन मा वि हुँदै मन्दिर जाने सडक स्तरउन्नतीताकेश्वर न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साखुँ खोला रुद्रमती करिडोरताकेश्वर न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साखुँ पालुवावारी पाडयाल टोल कात्तिक भज्याड शंकारापुर न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजन महतको घर देखी स्ल्याव ढलान बाटो निर्माण ,गोदावरी न पा ५ गोदावरी न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ति बाट तल्लो महत गाँउ हुँदै महत को घर सम्म मोटर बाटो स्ल्याव ढलान,गोदावरी न पा ५ गोदावरी न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छाप सालबिसौना सडक मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	(अम्बिका स्कुल संखेलदेखि डिगाउँ— महाङ्गालहुँदै चामखर्क भोकेसनल स्कुलसम्मको) सडक निर्माण पनौती नगरपालिका ४ डिगाउँ, काभ्रे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काफलेडि सिमिकोटे सडक शंकरे बेलावोटे खण्ड, पाँचखाल ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेशी खानिडाडा पब्लिक आ.वि भन्ज्यांग सहिद अवरिल मार्ग स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-१३,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मण्डनदेउपुर नगरपालिका पहुच मार्ग, मण्डनदेउपुर ७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४८ किलो राम्चे सडक, मण्डनदेउपुर ११	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तामाघाट डाँफेखोला सडक, पाँचखाल, ६	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नुनखानी चौरवाट खत्रीटोल हुँदै लामिछाने टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रोसी गा.पा. ३, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मर्कपा भुस्कन सडक, चौरीदेउराली गाउँपालिका वडा नं २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलवोट कार्कीटोल नयाँबस्ती सडक, नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अवस्थित वडा कार्यालय देखि घुम्ती सम्म जोड्ने सडक, तेमाल गाउँपालिका वडा नं ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाभारत गाउँपालिका वडा नं मा अवस्थित बाङ्गेसाल - काउले - भञ्ज्याङ - गोल्डार मैनीटार सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अवस्थित आम्बोटे माथिल्लो गाउँ सडक स्तरोन्नति, रोशी गाउँपालिका वडा नं ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्क पोखरी थुम्का तीन पिप्ले पाँचखाल सडक, पनौती ६ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोभान जल्कनी देखि डडुवा दोकर्पा निगाले चौकीडाँडा महाधरत सडक, बेथानचोक २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केराघारी र्याले सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल ५ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कार्कीको मिल जगनाथ पौडेलको घर हुँदै छेड सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मेसगाउँ चौतारी जोरगोठ चित्ते सिधे नयागाउँ सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर २, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढुङ्गेधारा हुँदै अर्याल घर सम्म सडक, बनेपा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	स्वर्ण खोला बरबोट खानी खोला सडक निर्माण, पाँचखाल-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोठपानी, सातपाने, उपल्लो कात्तिके सडक, चौरिदेउराली-९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताराखासे - स्याप्लेडाँडा - टोकेदमार सडक, महाभारत-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिंगटी, दामसिंह सडक स्तरोन्नति, तेमाल-६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खरदारपाटी-सेतिदेवी- भदौरे भञ्ज्याङ-पौवा सडक, नमोबुद्ध-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोतर्छ-ग्वाडखोला-मच्छे गाउँ सडक, रोशी-८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कार्की छेडा कोटकालिका सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुछारी लालीगुरास चामखोला जुरिभुम्का सडक स्तरोन्नति पनौती - २,३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खड्का सार्की टोल सडक स्तरोन्नति पाँचखाल - ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारिमटार गुरागाड ६२ सातपाधे सडक मण्डनदेउपुर - ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खनिदोमान खानीगाउँ सहकारी सडक निर्माण तेमाल गाउँपालिका वडा नं १ काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भुताहा तिनघरे गर्दुवा सडक स्तरोन्नति, मरिण ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रच्यन हुँदै लाटी खोला सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगाढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मथुरापाटी फुलवारी चोकदेखि कुलदेवताको मन्दिर सडक, नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नमूना बस्तीमार्ग मिर्गेलोटोल सडक जिरी-८ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कमेरेडाँडा सरनथली सडन निर्माण, मेलुङ्ग-०४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कोपिला पाखर्क गिरिगाउँ लामाटोल ऐरेलु माने सडक स्तरोन्नति, मेलुङ्ग(०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालय पिपलबोट कोटगाउँ छाप डाँडा सडक स्तरोन्नति, बैतेधर गा.पा.६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	स्यालज्याड देउराली नाङ्गपोल सडक स्तरोन्नति, बिगु गा.पा ४ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सितली बस्ती बाट कुटीडाँडा बस्नेत गाउँ सडक, गौरीशंकर गा.पा.२ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भतरे खनेचौर सडक स्तरोन्नति, बैतेधर गा.पा. ६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दोबारे टोल, सुर्जे टोल ऐतिहासिक स्तर बारुद खानडाँडा हुँदै पैयाखेत देवी सडक निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा. ६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पर्सारावारी अरौमे सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अखौले, दोबाटे भुलभुले सडक खण्ड निर्माण, तामाकोशी गा.पा ४ दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टावर टोल सडक ढलान, भि.न.पा ६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठाडागाउँ, अमाले हुँदै बरबोटे सडक निर्माण, तामाकोशी गा.पा.४ मालु दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जलेश्वर मन्दिर गुम्माडाँडा पोखरी सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा.१ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानडाँडा यासाँ सडक स्तरोन्नती विगु गा.पा-२ ओरांड,दोलाखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	महादेव खोला मेलडाँडा झाँके भण्डे हुँदै डाँडाखर्क सडक स्तरोन्नती जिरी-०८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चेतनशील कार्की गाउँ सडक स्तरोन्नति, भिमेस्वर ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोलेगाउ सडक स्तरउन्नती ,भिमेधर न पा २भिमेधर न पा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टुला ढुङ्गा गुयाली चौतारो बुलुङ जाने सडक स्तरोन्नति,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भुरुङ्गा-झोस्मा-डाडखर्क सडक, शैलुङ-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाघखोर ३ नं.बडा कार्यालय सडक, शैलुङ-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खोल्मे चर्च जाने सडक, जिरी-९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बडा कार्यालय रातमाटे जम्दाक फुजिङ सडक स्तरोन्नती, जिरी नगरपालिका ४ दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टुलोपातल आहालडाँडा माथिल्लो भुसुने जिम्बाटोल बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, जिरी नगरपालिका ९ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दुसडाँडा डाँडाखर्क लेखर्क सडक स्तरोन्नती, जिरी नगरपालिका ९ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कलकले गुम्बा थाडसिङ सडक स्तरोन्नति, विगु ३ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ओराडडाँडा गुम्बा सडक, विगु २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साउनेपोखरी-पिपलडाडा सडक, कालिञ्चोक ८,९ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जुके चोसे लहरे कालिपोखरी सैलुङ सडक निर्माण, मेलुङ्ग-०४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुलाबारी गोगुम सडक निर्माण, गौरिशंकर-०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बोजिनि नेपाल टोल सडक, कालिञ्चोक ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अडोसिम यासाँ सडक स्तरउन्नति भिमेधर ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बडा कार्यालय पारिवारी कोलाको चौर सडक, भि.न.पा ७ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नेपाने—पखेरे—रामबोले सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.८ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बसपार्क बोतले पटासे सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.४ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ब्राह्मण टोल देखी गुइय खोलासम्म सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग-०३ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पोखरिटोल सडक निर्माण बैतेधर-०१ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भातेखोला फिरफिरे डाँडा ढाँडागाउँ सडक ढलान, तामाकोशी-०३ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठाडो सिम दलित बस्ती पात्लेखोला सडक स्तरोन्नती, भिमेधर-०८, बोच दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिउरानी धिमिरेटार नाम्दु सडक स्तरउन्नति बैतेधर गाउँपालिका-६ दोलाखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी चेर्दुङ सडक स्तरउन्नति जिरी नगरपालिका दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गौरीशंकर बालगृह सिरुपाते चरिघ्याङ सडक, भीमेधर—३, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिरुपाते चरिघ्याङ सडक स्तरउन्नति भीमेधर ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पोखरी रोपो गाउ सडक बैतेधर १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घट्टे यासा ठुलोपातल लहरेमाने सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा-३, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मेलुङ्ग पैयाखेत सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग-०६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सितल बस्ति बसेरि रातमाटे डाँडा सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा-८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घोरे ढुङ्गा आरुबोट सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा-२, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रमिते सिमचौर देउरालि सडक स्तरोन्नती-बैतेधर गा.पा- ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रिमाल गाउँ, घर्तिगाउँ नागदह सडक स्तरोन्नती-बैतेधर गा.पा- ५, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पानीपोखरी वसिष्मा सुन्दरावती सडक भीमेश्वर १ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दोलखा जिल्ला कालिञ्चोक गापा ८ मा रहेको कालीपोखरी खरेल कुल मन्दिर हुँदै मानेभट्टेली उच्च मावि विद्यालय जोड्ने सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाडागाउँ मेरोचौर ग्रामीण सडक बैतेधर ६ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खिमती पुल गोवार धनटार वेताली सडक तामाकोशी दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कैलेधरी मामागाउँजोर मानेवगर सडक बैतेधर गापा १ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिञ्चोक गापा वडा नं ८ मा रहेको कालिपोखरी मन्दिर हुँदै मानेभट्टेली उच्च मा वि जोड्ने सडक दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोपी जोरमाने सडक बैतेस्वोर गापा १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पात्ले हेल्थपोस्ट जैधरा कालिका मा।वि। हुँदै ठाडि खोरिया सडक स्तरोन्नती, बैतेधर-०७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नर्मी बञ्जरे सडक, कालिञ्चोक ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	लोहटेपिड लप्से चौर सडक कालिञ्चोक ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खानिखोला सिक्पाधर सडक स्तरोन्नती, गौरिशंकर—०७ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालयदेखि ठूलो धारा क्षेत्रपासम्म जाने सडक बैतेधर ६ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुलाबारी सडक स्तरोन्नति शैलुङ ४, मागापौवा, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोथारे तागीम टोपे डाडा सडक शैलुगं —७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चर्नावती शैलुगं चिनारी सडक शैलुगं —७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सादिखोला, गुजरपा, लापिलाड सडक, कालिञ्चोक —६, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	हिले आहाले सडक शैलुङं —४ , दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाडा चेर्दुड पर्यटकीय सडक निर्माण, जिरी न.पा.२, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रमिते डाँडा, लप्सिबोट थामिर्चांगु सडक स्तरोन्नति, विगु ८, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भोर्ले-पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-०५	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भुमस्थान मावि बाटो ढलान मेलुङ ३ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुलिडाँडा खत्रीगाउँ सडक स्तरोन्ती काल्योक बैतेधर ५ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाडा गाउँ - मेघेचौर ग्रामिण सडक बैतेधर -६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कारी गाउँ पिपले सडक स्तरोन्नती भिमना ४ जिलु दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिपलबोट जिलु सडक स्तरोन्नति भिमेश्वर नपा ४ दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मदन आश्रीत मार्ग स्तरोन्नति भिमेश्वर ९, लाकुरी डाडा, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालयदेखि ठूलो धारा क्षेत्रपासम्म जाने सडक वृद्धेधर ६ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR - BG - १३९ मेल घुम्ती काटा कुटी दुधपोखरी लिसंखु सडक शैलुंग ५ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टुडिखेल गोठपानी फिरफिरे सडक शैलुंग ६ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR - BG - १९१ पवटी भैसे सडक मेलुंग १ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR - BG - १८६ सुनखानी सान्वा विगु गुम्वा सडक (खोपाचागु - विगु खण्ड) विगु गापा ८, ७ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR - BG - १९७ भोर्ले गुरुम्फी चक्खु मार्बु सडक कालोपत्रे गौरीशंकर गापा ५, ६ दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	तल्लो चित्रे कालीदेवी मन्दिर सम्म जाने सडक स्तरोन्नति मेलुंग ४ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आगेटार मजुवा चिहान डाडा सडक स्तरोन्नति मेलुंग ४ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माख्लो चित्रे सरडथली सडक निर्माण मेलुंग ४ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिडहालेचौर कुप्रीइयाङ्ग दलितवस्ती सडक स्तरोन्नति तामाकोशी ५ दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी प्रवेशद्वार गेट निर्माण जिरी ७ खावा दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साङ्गेचेत मगर गाउँ मिलनचोक आसपासको सडक पक्की ढलान निर्माण शैलुङ्ग गापा २ भुसाफेदा दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	क्यांपोल बालोदय कालिन्चोक सडक, कालिचोक १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चरिघ्याङ अनाथालय सडक, भीमेश्वर ३, दोलखा	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रमिते खोलाखर्क वेंसी सडक निर्माण - विगु ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	यासा तामाङ्गटोल सडक स्तरोन्नति, विगु २, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह महाँकाल भगवती सडक स्तरोन्नति भिमेश्वर ५ सैलुङ PR-BG-००८ बहुवर्षिय गर्ने	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बुजमाने ओराडघाङ ठाडो खोला मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति विगु - २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गहतेवारी बानेखोला मार्बु सडक स्तरोन्नति वेतेधर- ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरेस्वरी ढल्लेमाने सडक स्तरोन्नति, जिरी न.पा. ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सहिद पार्क कालो पोखरी घलेडाँडा सडक स्तरोन्नति, मेलुङ गा.पा. ३ र ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	धुम्का पिपलबोट चादरुा पानिघाट सडक टारी खोला पुल, कालिन्चोक गा.पा. ९ र भिमेश्वर न.पा. १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिसा गोलाइ कोशी खेत सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक गा.पा. ७, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी-कातीके-घोडपु सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी बजार र झाँग्राली जोड्ने मोटोरेवल पुल (DPR तयार गर्ने), विगु-४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जनताआवि बाघखोर हल्लीने हुंङ्गा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी २, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाँडा-धारापानी-फिरफिरे सडक स्तरोन्नति, मेलुङ्ग १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सेल्लु रेशमडाँडा सडक स्तरोन्नति, गौरीशंकर १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालीदेवी स्कुल घ्याङ्गचौर हुंगासागु सडक स्तरोन्नति, भी.न.पा. ८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डवली गल्ली माथि सडक, भीमेश्वर - ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रावु जरिने सडक स्तरोन्नति, जिरी -१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाँडा - च्योदोङ्ग सडक जिरी -२, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भकी अम्ले थलारी वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, जिरी -८, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नेपाने पखेरे रामबोले सडक स्तरोन्नति, जिरी -८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आहाले - भैसे - लुम्बु सडक स्तरोन्नति, जिरी, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कलङ्ग - बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, जिरी -७, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठोकपो असारे तबेला सिंकर्मा सडक स्तरोन्नति,जिरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साउने जंगारे सडक विस्तार, तामाकोशी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साखिने ओदि बस्ति सम्म सडक घुम्तिमा ढलान तथा हयुम पाईप राखे,भीमेश्वर न.पा-७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पल्लाघर देखि पिडहाल्ने चौउर सडक, भीनपा-४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पाँडेखोला मुहान सिमथान सडक, कालिञ्जाक-८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आइतबारे सडक स्तरोन्नती, भिनपा-७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिनागथान छ्याड खोला छकपु मलेफु सडक निर्माण, कालिन्चोक गा.पा ८ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झाडरली मोटेरेवल पुल, गौरीशंकर गा.पा.४ दोलखा (डि.पि.आर गर्नुपर्ने)	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तामाजोर ज्यामिरे सिमराज सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ठुलोखेत कर्कले सडक स्तरोन्नती, मन्थली १४, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पुस्ना स्मृति भवन मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण दुधौली ९ - सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली तिनपाटन गा पा वडा नं ६ को आधामारा- गोपालपुर सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली गोलनजोर गा पा वडा नं ५ राधाकृष्ण थाडुसे - भक्तिराम चैतारे सडक कालोपत्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिम्पानी- मलु-खुकोट सडक , कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	१४,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिउरी बास चिसापानी मटिनी सडक स्तरोन्नति,बकैया-८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बन्चरे - लिसैखानी सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कोइलाले पाखाघर - मिल सडक उमाकुण्ड २ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिमल गोलाई देवी स्थान मुरावघाट सडक स्तरोन्नति गोकुलगंगा ५ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सादीडाँडा चौताराडाँडा कोलपाखा सडक स्तरोन्नति सुनापति ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बाहुनीमोड फुलपाती फलैचा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, गोकुलगंगा -४, ५, ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बन्चरे फर्पुफेदी खिम्ती सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, गोकुलगंगा -४, ५, ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानिटार अध्ययन केन्द्र हुँदै बारामाथी सडक स्तरोन्नती, मन्थली १, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दाउने खोरपानी खोला सडक स्तरोन्नती, दाउने, दोराम्बा-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुनखानी मोडाहा कमलामा पक्की पुल कमलामाई १३ सिन्धुली	१५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्यादलु दमाई गाँउ बाटो स्तरोन्नती, उमाकुण्ड-४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चण्डीथान तेसा बाटो सल्लेपाला सडक स्तरोन्नती, उमाकुण्ड-४, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	साँगाथान सिस्नेरी सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी.-९, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चौतर मिलती सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ-१, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	नेपानेटार आम्बर वस्ती सडक योजना मन्थली -१३ रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगनपनि गुम्बा पालिका सडक खाँडादेवि ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सडक चौडा र ग्रेड मिलन दोरम्बा शैलुङ २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्याद्लु दमाई गाउँ सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड ४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बन्चरे फर्पुफेदी खिम्ती सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, गोकुलगंगा-३, ४ र ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिक्खा धुसाल कुलडाँडा सडक, खाँडादेवी ३ रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सालु पिपलबोट स्यावासे बरडाँडा सम्मको सडक ढलान, मन्थली न.पा.४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दुदुले बिरौटा खोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा ६, फर्पु	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शहिद विशाल कुमार स्मृती प्रतिष्ठान भवन मरिण ७ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पानी टयाँकी जाने उकालो बाटो कालोपत्रे कनपा ६ सिन्धुली,.....	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	तल्लो सुके, बुलुखोला हुँदै माथिल्लो सुके चुचे ढुंगा, लाल बहादुर टोल सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घलानचौर सडक सडक स्तरोन्नति, मरिण-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामचुवा देखी चिसापानी जोड्ने सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पान्तले देखी जमुने जोड्ने सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मोरंगे देखी तल्लो भिमान जाने सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बेसिटोल हुँदै लेख टोल जाने सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठुलो कौवा पर्ता टोल दारा खोलिस जाने मोटर बाटो स्तरउन्नति हरिहरपुरगढी गा पा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चौर सिरुवानी भज्याङ कोलेचौर सडक स्तरउन्नति सुनकोशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामटार झाक्री खोल्ला सडक स्तरउन्नति सुनकोशी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिपल चुरेफेदी वरुण सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुर -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आपटार पाङ्गे सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रानीपानी तापकेडाँडा हाईटार कुशदमार सडक स्तरोन्नति, हरिपुरगढी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्दुरेदोभान रातमाटा सेपाहा लामाबगर भोक्टेनी हुँदै महाभारत गापा जोड्ने सडक निर्माण, मरिण-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ढुँडिखेल सुँगुरे दराने सडक स्तरोन्नति, मरिण-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मंगलपुर ढोडेनी सडकमा कल्भर्ट निर्माण, दुधौली-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	किराँते कुभिण्डे सडक निर्माण गोलन्जोर ४ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	अमरिसे-खेतिघर-काप्चे सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१२	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तिताकुनी देखि चिहानडाँडा खेत जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-८	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	काली खोला विद्यालय जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण, दुधौली-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जयमंगल सोकानखोला हुँदै गौरीशंकर मावि जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मरिण-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मावि गोपे देखि गोपे फेदी सम्म सडक स्तरोन्नति, घ्याङखेल-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भैसे बस्तीपुर काउले सडक स्तरोन्नति, घ्याङखेल-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गर्के रमाईलो बस्ती देखी पहरीलेख सडक स्तरोन्नति, घ्याङखेल-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भदौरे खोल्ची हुँदै पाँचघरे सातदोवाटो सम्म सडक निर्माण, घ्याङखेल-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रातु बुदुमचुली सडक स्तरोन्नति, घ्याङखेल-५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आजाद स्मृती भवन अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न कमलामार्ग ६ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भोक्टनी देखि चिसपानी हुँदै चुक्टे सडक मरिण २ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मित्रचोक आधुनिक मावि पानी ट्याङ्की सिद्धबाबा मावि जसेदमार सडक कनपा ७ र ६ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कार्किगाउ पाखेमुनी सिरुडाडा दोभान मसानघाट सडक स्तरोन्नती गोकुल गंगा गा.पा.-३,रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिङ्गटी मैदान तनि हुगा सडक स्तरोन्नति,उमाकुण्ड-४	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	तिनेखु ज्याकुलीहुँदै ओखरबोटे गौरीशंकर ५ बाट ४ जोड्ने सडक, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जखिनटार - महादेवटार - ढलेपिपल वडा कार्यालय पोखरीडाँडा सडक कालोपत्रे, मन्थली— (बहुवर्षीय) रामेछाप	८५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलुवा सिमलबारी बन्चरे सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा गा.पा वडा ४, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	राम्चे — देविस्थान — खरिहुंगा टोल — पिङ्गुरी सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी ९, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	धुसुनी — स्वीरा — पिप्ले — पेटासी — लहरेवर — काउले सडक स्तरोन्नती मन्थली ११, रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ठूलीमदौ, भदौरे टाँटी सडक स्तरोन्नती मनपा ३, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली नगरपालिकाको कार्यालय मनमोहन चोकबाट जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप जानेबाटो कालोपत्रे, रामेछाप	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छायार्पा रेकु ठेला बगर सडक स्तरोन्नती दोरम्बा शैलुङ गा.पा-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हापे चौर बजार व्यवस्थापन (भुइँ ढलान) मन्थली -१ , रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छक्को गहिराबाट पेमाठिले गुम्वासम्म बाटो विस्तार दोरम्बा १ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जिरो किलो मजुवा राजखर्क कालहुंगा सडक स्तरोन्नती गोकुलगङ्गा ५ नामाडी रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	शित्खा भुसाल कुल डाडा सडक निर्माण खाडदेवी - ३ रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	माने एकता समाजको सामुदायिक भवन निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गापा २ रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामेछाप न.पा. वडा नं. २ सातदोबाटो फलाटे कृषि सडक विस्तार तथा कालोपत्रे, रामेछाप -२	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फर्पु जिरो किलो वडा कार्यालय भवन हुँदै फर्पु पिकनिक स्पोर्ट गोकुलगंगा —६, (बहुवर्षीय) रामेछाप	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टुनिबोट कौँछिनी पात्ले बाङगोसल्ला डाडा सडक, मन्थली न.पा वडा ४ र ५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाँडादेवी गा.पा वडा नं. १ राकाथुम देखि गाल्वा सडक कालोपत्रे (बहुवर्षीय) रामेछाप	६,२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माखुँ रिमाल गाउँ गोरेटोबाटो स्तरोन्नति वैतेश्वर -६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाँडा गाउँ दामे सोतामे गाउँ सडक वैतेश्वर -६, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मन्थली न.पा.-१४ र मेलुङ्ग गापा.-०६ जोड्ने मोटरेबल पुल डिपिआर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डिह्या ओरालो दक्षिण पट्टीको पहिरो नियन्त्रण, झरुवारासी गोदावरी १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिङ्गहाले चौर कुप्रीझ्याङ्ग दलित वस्ती सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी-५ दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डुरे डाडा कल्लेरी सडक स्तरोन्नती तामाकोशी गा.पा-६,दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डडुवा राउत गाउँ सडक स्तरोन्ती तामाकोशी १ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घट्टे डाँडाघर सडक निर्माण, विगु-४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दोभान च्यानघाट जाने सडक निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.२ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाँडा ठुलोखोला कालापानी भातेखोला हुँदै फिरिफरे डाँडा सडक स्तरोन्नति तामाकोशी-३ दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अनाथालाय गाईघाट सडक भिमेश्वर नगरपालिका- ५ दोलाखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पैथरा सिम कालिमाटी सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	म.नपा वडा १४ को कार्यालय गेछिल साङ्गे सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा १४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खलडाँडा वडा कार्यालय हुदै हेल्यपोष्ट हुदै सिर्दुक छोइलिङ गुम्बा सडक,उमाकुण्ड-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिङ्गे डाँडा पहरागाउँ आहाल सडक स्तरोन्नति, खाडादेवी-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुभु दारिम्बोट सेलेले सडक,उमाकुण्ड-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	काङ्वा-चिलाउने-भिरगाउँ कोटरगाउँ सडक स्तरोन्नति,लिखु तामाकोशी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छाँगा-भल्टार-खाल्सा-खड्का गाउँ घलेगाउँ बासबोटे सडक स्तरोन्नति, लिखु तामाकोशी-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	आल डाँडा साउले सल्ले भितरी हुदै पदरे जोड्ने सडक निर्माण,गोकुलगंगा-६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सेर्दुगाउँ डल्लेमाने वाम्ती सिवजीथान रोशी पिपलबोट सडक, उमाकुण्ड-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सोती कार्की टोल काभ्रभोटे सडक,उमाकुण्ड-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोब्रेटार च्यानगौरा सडक निर्माण,गोकुलगंगा-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चिहानगौरा बस्नेतटोल ठुलोढुंगा पलाति सडक, गोकुलगंगा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चिहान गौरा-बस्नेत टोल दुङ्गा पलाती सडक ,गोकुलगंगा-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	महादेवस्थान दोभानखोला ढाडे मझुवा सडक गोकुलगंगा-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कैलेश्वर मावि चाम्बोटे दुम्चाखोला बुरुवा च्यादुल सडक, उमाकुण्ड-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बुर्सा कलम सडक स्तरोन्नति,उमाकुण्ड-४	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फलामेसाँघु पाङ्चेत पुजाथान रिष्टै:सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ ७ /६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सामुदायिक भवन निर्माण, मन्थली न.पा १, बेलडाडा, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ढापमोड सडक,दोरम्बा शैलुङ ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	साल्मे लाइटार सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गुन्सी विर्ता रजमन्टार सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	राम्चे धोवीखोला सडक स्तरोन्नति, सुनापानी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोभानखोला घलेडाँडा सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ १	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्पा दोरम्बा खोलाखर्क सडक,दोरम्बा शैलुङ २र१	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा चौकी वेदल सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेसी पात्लेखर्क सिमडाडा सडक, उमाकुण्ड ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाउँखेत मेड हुदै भतेरे महादेव मन्दिर सडक गोकुलगंगा ४ बेताली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	विमिरे कोलडाँडा लेसु खोला सडक उमाकुण्ड ७ भुजी	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मानपुर आलाम्पुर भिमसेनथान सडक सुनापति २ ,	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	विस्ली नागथली सडक निर्माण, दोरम्बा सैलुङ गा.पा १, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतीदेवी टोलंगे टोल सडक, धुलिखेल ४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय घुमाउने चौर मानेगाउँ तिरतिरे धारा सडक,पाँचखाल-१	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि.पी राजमार्ग (शितलबस्ती)-टुलीटार- तिनपिप्ले (अरनिको राजमार्ग) सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल -११ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देशीको मुहान रानागाउँ देखि सिखार्पा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा. ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ट्रान्सफर्मरबाट पञ्चकन्या मार्ग स्तारोन्नती, महालक्ष्मी ७, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिस्नेखर्कबाट लाकुरी बाशुकी मा.वि. सडक स्तारोन्नती, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी बालकोट मुख्य सडक, महालक्ष्मी नपा, ५, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रमेश थापाको घरदेखि उमेश नेपाली घरहुँदै भण्डारी गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	११,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाजास्थान कूलो बाटो सरसम्भु युवा क्लब सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भद्रबास स्वास्थ्य चौकी स्यालडाँडाको दोभान हुँदै कागोस्वरि ३ न. वडा कार्यालय सम्मको सडक निर्माण, कगेश्वरी मनोहरा न.पा. ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाटार वडा कार्यालयबाट श्री फुलचोकी भैरव मन्दिर डाँडाचौर हुँदै शुभतारा स्कुल जाने ठाडो बाटो सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झौखेल पिपलबोट बाट आजात मा.वि. हुँदै लाखाजु टोल जाने सडक स्तरोन्नति , चा.न.पा. २, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डुकुछ्पा बसपार्कबाट नगरकोटी गाउँ सम्मको सडक स्तरोन्नति गर्ने, गोदावरी न.पा. ८, ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोटी गाउँबाट टिकाभैरव-कन्तिलोकपथ सम्म सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा. ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दहचोक खहरे इन्द्रथान बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि न.पा. १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	असिमुरे कुवाबाट चौराधारा सडक स्तरोन्नती नागार्जुन ८, काठमाण्डौं	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धार्मिक क्षेत्र कंकालीको ढाडोबाटो स्तरोन्नति,चन्द्रागिरि-१७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोडेचौर भूमिस्थान शिव मन्दिर रोकटोल शंखरापुर सडक स्तरोन्नति,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साउने पानी मोड देखि साउने पानी सम्मको सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि न.पा. २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झम्केधोरी घ्याम्पादेवी हाँसीटोल मोटरबाटो निर्माण, दक्षिणकलि न.पा. ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मगरगाउँ गिम्दिबेसी सडक स्तरोन्नति, बागमती गा.पा. ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवीथान चौतारिदेखि अल्छीढुङ्गा मोटर बाटो स्तरोन्नति, दक्षिणकलि न.पा. ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाकाल बुखेल पुलदेखि टोड्के सडक स्तरोन्नति, महाकाल गा.पा.	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वोणिम चोक बित्तिखेत कृषि सडक स्तरोन्नति, तरकेश्वर न.पा. २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जिम्बाको घर टोकलमाट चित्रकुमारी आ.वि. हुँदै नेपाल आर्ट्स भिलेजसम्म सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. ८	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सापकोटा टोल सडक निर्माण फुयाल थोक, तार्केश्वर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डानिको डोल समावेशी सडक स्तरोन्नति, ललितपुर म.न.पा.२४, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	इन्द्र ज्योति प्रावि झाँगाझिटि सडक चन्द्रागिरि १ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाखेबास आहालडाँडा सोती सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाकाल गाउँपालिका ६, महेन्द्र मा.वि. —दुर्लुम खोला दोभान मोटरबाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जयबली सिता तिर्थ घाट सडक, शंखरापुर न.पा.वडा नं.६ काठमाडौं	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु भुल्ब वडा-७ लप्सी सडक, शंखरापुर न.पा.वडा नं.७ काठमाडौं	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, टोखा न.पा. १ काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	घितालयोक घरमुनी पुसल सडक, तारकेश्वर नगरपालिका ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविक वडा ९ ठेको बालमन्दिर मखुण्डोल सडक स्तरोन्नति , गोदावरी १२, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कमेरो खोला सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नगरपालिका ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनदेवी आदित्यधर मन्दिर सडक चन्द्रागिरी १२ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोञ्ज्योसोम ४, ककरडौडाँ, दलचौकी—गोठभञ्ज्याङ सामुदायिक भवन जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महांकाल गाउँपालिका ४, बर्ताँसे—नकनडोल सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी २, ललितपुर कान्लेचौरदेखी रुम्बा डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी ५, चम्पेश्वरीदेखि पहाडे देउपुजी सडक स्तरोन्नति	४९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँसको झ्याङ गोपाल नेपालीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिक्षा विभागबाट उत्तरतर्फ मगरगाउँ पानी ट्यांकी जाने सडक स्तरोन्नति मध्यपुर थिमि न.पा २, भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाँकाल हलेसि मार्ग बुनपा ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डिपबोरिंग देखि स्तुपा सम्म टेवा पर्खाल सहित बाटो सुधार चन्द्रागिरी ९, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुसवु सडक स्तरोन्नति, सूर्य विनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का गाउँबाट ढुंगेधारा सडक स्तरोन्नति, सु.न.पा. ४, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चम्पा नदी सिमगाल सडक, सु.न.पा. ८, भक्तपुर	२९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्की गाँउबाट लिखा नारायण हदै सुनपा ७ मन्थली जाने सडक स्तरोन्नति , सूर्य विनायक ७, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लक्ष्मी नन्दन मार्ग हाती गौडा सडक स्तरोन्नति , सूर्य विनायक ५— भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलबोट तीनसय फाँट सडक, सु.न.पा. ९,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वती मन्दिर खनाल टोल सडक स्तरोन्नति , सूर्य विनायक ३, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी मन्दिर जगुलु टोल महेन्द्र शान्ति स्कुल सडक स्तरोन्नति , सूर्य विनायक २, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमभञ्ज्याङ गा.पा. भवन हूँदै देउराली जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति, कोन्ज्योसोम १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नीलबाराहि सुन्दर नगर टोल कुनिचश्राको सडक स्तरोन्नति,मध्यपुर-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुन्चीपवाकल ढकाल चौर सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. वडा १, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमोटेश्वर मन्दिर देखि शहिद आदर्श कलेज सम्मको सडक निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ४ काठमाण्डौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मितेरी मार्ग देखि आर.आर.आर जोड्ने सडक चन्द्रागिरी १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिउडोल त्रिवेणी सडक चन्द्रागिरी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामभद्र कुवा तीनकुने देखि गैरी गाउँ सडक चन्द्रागिरी १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काला पानी बाट शिवराम केसी घरसम्मको सडक, चन्द्रागिरी १२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जय भद्रकाली स्कुल छेउमा कल्भर्ट निर्माण बुनपा १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रणमुक्तेधर भुतमूल देखि पौडेलटोल हूँदै मनकामना मन्दिर जाने सडक, गो.न.पा. ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश मन्दिरदेखि हुस्सुफाँट हूँदै पञ्चवटी सम्मको सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा.१३	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु (पूर्व वडा नं. १ र ७) को विच साधीमा कल्भर्ट निर्माण	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडिखेल घट्टेकुलो खालिन्दह हूँदै ललितघुम्ति जोड्ने सडक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठेचो कपालीहरूको चिहानदेखि मिम्चा थलीसम्म संरक्षित पोखरी क्षेत्रको सडक, गोनपा १२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दोबाटो बाट मोदारथोक जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी -१ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो पैयाटार टोल सुधार समाज सडक तारकेश्वर न. पा. ६, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन पुल देखि रिब्स स्कुल जाने सडक, चन्द्रागिरी-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शेरे फाँट सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किटीनि भञ्ज्याङ सन्सोरे मन्दिर जाने सडक, चन्द्रागिरी-१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तीनथाना तामाङ सामुदायिक भवन निर्माण, चन्द्रागिरी-१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नैकाप चोक ऐतिहासिक पाटी पुन निर्माण, चन्द्रागिरी-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सृजनशील टोल समाज सडक, गोकर्णेश्वर-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणतान्त्रिक मार्ग, तारकेश्वर नगरपालिका-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागिनखोला करिडोर, तारकेश्वर नगरपालिका-५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर नगरपालिका-५ धितालथोक वरपिपल सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तेबाट तल हुँदै महाडकाल बाफल सडक जोड्ने सडकमा सिङ्गि निर्माण, नागार्जुन ६, डाडा पौवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाहुनचौर देखि नेवार टोल हुँदै सिद्धिविनायक गणेश मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा.१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कल्लेरी रिठाबोट सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गाउँपालिका ५, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिधामहुँदै देवीस्थान झण्डा पार्क जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर नपा २, काठमाण्डौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जहरसिंह पौवा साँगाचोक सडक स्तरोन्नति, शंखारापुर न.पा. ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काभ्रे कटुवा सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौकी भञ्ज्याङ्ग गुरुङ टोल न्यौपाने टोल सडक स्तरोन्नति शंखारापुर -२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौकी भञ्ज्याङ न्यासुरटोल पटाप सडक स्तरोन्नति, शंखारापुर न.पा. २	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवी मन्दिर सल्यान धान सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी - १५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुमस्थली ढोका भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टन्चोक च्यानडाडा मोटर बाटो स्तरोन्नति, बनेपा-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माइती नेपाल पखाथोक सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर न.पा. ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लप्से माने पिङ डाडा मडिचुङ सडक स्तरोन्नति शंखारापुर - ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	इन्द्रायणी भुल्लु मुक्तानटोल सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर न.पा. ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खरीटार तल्लो राजकुलो बाटो स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मेलम्ची टूयाक गोपाल बिस्टको घर हुँदै शान्ति सेवा सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. १, रुपसेटार	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डौडारी खोला करिडोर निर्माण, चन्द्रागिरी १३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वर्णिम बस्ती बोगटि टोल क्षेत्र सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर न. पा. ६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी बडा नं ०१ को कार्यालय हुँदै सात्थली सिद्धिपुर जोड्ने सडक , गोदावरी बडा नं ०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	उमाशंकर मार्गा, महालक्ष्मी -४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध मन्दिरबाट मध्यपुर थिमी सिमाना जोड्ने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण-१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुरानो हेल्थपोष्ट फर्सी हुंगा हुदै बडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण,चागुनारायण-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थुम्किबेसी पँधेरोखोला सडक स्तरोन्नति,बागमती, गा.पा.-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलोन बेसि हुदै पोखरीडाँडा माजखण्ड सडक स्तरोन्नति,बागमती गा.पा.-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टाँखेल मेनरोड हुदै बडीखेल जाने सडक स्तरोन्नति,गोदावरी न.पा.-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिदेवी मा.वि. देखि साङ्ला विहानि चोक सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. २, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	इन्द्रायणी पुलबाट बासुकि पुल जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न. पा. ९, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माथिल्लो पैयूटार देखि गोलहुंगा जोड्ने करिडोर सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर न.पा.६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी गाऊँ बन्चरे पुलदेखि फेदि पुल सम्मको सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर न.पा. २,काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाँकाल पुसल चोगाउँ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. वडा न. ६. काठमाडौं	३८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाङ्गल ३, लेले—चन्दनपुरहुदै मेन सडकबाट नाकेडाँडा हुदै मध्यमार्गी जोड्ने सडक पहिरो नियन्त्रण र स्तरोन्नति, महाङ्गल ३ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदारथोक देखि रामभक्त खड्काको घरसम्मको सडक, गोदावरी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैसे कदमवास जितपुर जल्किनी सडक चौतारा ९	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पैयूखर्क गौरीखोला सडक स्तरोन्नति, लिसंखुपाखर ४, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पेटकु काक्लिङ सडक, लिसंखुपाखर ६,पेटकु , सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डारधिम हुँदै ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, लिसंखुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	उसत्पा सडक, लिसंखुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफीबजार बाट गा.पा कार्यालय जाने सडक ,बलेफी	२,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी दोबाटो सिम्ले बुदेपा कालिन्चोक शहीद मार्ग	४,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले यमुनाडाँडा सुनखानी सडक सुनकोशी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक छोटेडाँडा नयाँगाउँ देउराली सुन्दर घुम्ती सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-१२	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची-ज्यामिरे-गुफाडाँडा-ओखेनी सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-९	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर-कल्लेरी-आरुबोटे सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-७	२,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भिमटार टोल बस्ती भित्रि सडक, इन्द्रावती-१२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा.-२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे चिलाउने सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-८	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी कटुन्जे जामुने इन्द्रावती सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-११	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दाउचेत क्यौरानी बाँसखर्क बरुवा सडक स्तरोन्नति, (मेलम्ची-पाँचपोखरी थाङपाल)	१,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जम्मुखोर-सेउजे हाप्रा बराम्ची डाँडे बाँधसिम्ले सेलाङ चौतारा सडक बाह्रबिसे ७, जुगल ६	२,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कार्तबे भिरखर्क सिम्पाल मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-१	१,३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	उखुबारी अदुवाबारी तिन्ने वेगसिम्ले सडक सुनकोशी १ र २	१,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाल्कार- टेकनपुर - ताउथली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घुडा पाडताड गुम्ना गोलु सडक जुगल गापा -४ सिन्दुपल्लोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रुम्टी खोला पधेरो बाटो स्तरोन्नति सुनकोशी -७ , सिन्धुपाल्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महाविर डाडागाउँ गिराउन्चौर सिन्धुखोला मोटरबाटो मेलाम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिलाउने च्यानडाडा सडक निर्माण, मेलाम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाले सडक विस्तार पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थले साहुटोल मोटरबाटो पाँचपोखरी थाङपाल गापा ६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खड्काथोक स्वास्थ्य चौकी क्यामुने डाडा चंखु सडक स्तरोन्नती, मेलाम्चि ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली गहते बाटुली चौर सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-८,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भिमेधर स्कुल पात्लेपानी डुमिनडाडा सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अमले खनाल गाउ पधेरो सडक स्तरोन्नती मेलाम्ची न.पा-४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली चिल्डेन पार्क सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डुडे चापावोट खडकागाउ सडक स्तरोन्नती मेलाम्ची न.पा-११ जरायोटर,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिहीको चौर राम मन्दिर गैरीगाउ तीनघरे सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छाचोक टाटी सल्ले हुदै सिपाखोला कुन्चोक सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-६,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तलुकेटोल डाडाटोल तल्लो घ्यांग डडुवा सडक स्तरोन्नती मेलाम्ची न.पा-११ र ५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रिपिने तीनघरे आपचौर सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-६,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली लाफी पिपलवोट सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गौरीगाउ मगरटोल हुदै तल्लो गाउ मोड करम डाडा सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरी खोला माकुचेत सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सहिद रोशनी कुने गोल्मे मोटरबाटो इन्द्रावती गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुरानागाउँ पिपलवोट छाप नेपालटोल बावियो डाँडा सडक स्तरोन्नति, मेलाम्ची न.पा. ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिरिसे स्वास्थ्य चौकी हुदै भन्ज्याड आ.वि सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम सुरुड लाव गाउ हुदै थाल डाडा सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गणेश बगर डिही भुमेधरी सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलाम्ची न.पा-१ बाट शंखरापुर न.पा -२ जोड्ने सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिपिने भुजुगे भोटेनाम्लांड सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लेखर्क चौर भित्र सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-६,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डीसोड मांगसग मोटरबाटो स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेखर्क खलंगा नागिडाडा सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नयाँ बस्ति पदमार्ग निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	११,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोतिखोला हेबुड पाटीभङ्गाङ मोटरबाटो मेलाम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमखेत न्यौपानेटोल गोलेटोल पालिका वैकल्पिक सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरी थाङपाल गापा ६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेखनाथ भुपालको घरेदेखि पुस्कर के.सीको घर हुँदै सुदिप भण्डारीको घर सम्म सडक स्तरन्नती, चन्द्रागिरी—८, काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुश्चिच सडक घर न. १५२/ १०३ देखि बालकुमारी मूल सडक जोड्ने सडक निर्माण (तुलसीलाल स्मृति प्रतिस्थान नजिक) ललितपुर मनपा ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चक्रपाणी चोकबाट शुसिला भैरव जाने सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक ५ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-१२१ लाकुरी भन्ज्यांग कोत डाडा गोदाम चौर बाडेगाउँ टौखेल चापागाउँ छम्पी फर्सीडोल सडक (बाडेगाउँ-गोदामचौर-कोतडाडा खण्ड) गोदावरी १४ , ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-१२२ ललित घुम्ती सडक (गोदामचौर - ज्यमिरकोट खण्ड) गोदावरी १ , ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-०४३ टौखेल बडिखेल ललित घुम्ती लेले सडक गोदावरी ३ , ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ई:खा पोडेल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २२ , ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ई:खा पोडेल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २२ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सैबुको मगरगाउँ बाट शिखाली जाने बाटो पिच ललितपुर मनपा २१ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खत्री गाउँ देखि बडा न. २१ को सिमाना जोड्ने सडक फराकिलो ललितपुर मनपा १८ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रेडियो स्टेशन बाट जताकाली मार्ग कालोपत्रे ललितपुर मनपा २५ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समलचो पोपाबाटो स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २१ खोकना , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुरानो कालिदेवी स्कूल देखि सागला ठाडो कूलो सम्मको बाटो स्तरोन्नति तारकेश्वर २ काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडा कार्यालयबाट चौतारा जोड्ने सडक स्तरोन्नति नागार्जुन नपा ३ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झागल जाने तिनदोबाटोको दायीं फुलबारी टोल सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा ७ काठमाण्डौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढप्पु टोल सुधारको भवन हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा २, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामिछाने टोल सानो खोला बाटो स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा २, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगा अड्डा झुलापोखरी पुष्पलाल पार्क सडक, किर्तिपुर	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	११ न बडा शान्ति नगर भित्र सडक स्तरोन्नति ,च.न.पा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पटाप स्वास्थ्य चौकी ,लाकुरि सडक स्वर्णिमपुर ढलान सडक निर्माण ,शंखरापुर-२,काठमाण्डौ	२,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाङ्गुनारायण फास्ट ट्रयाक, भक्तपुर	१०,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	होमडाडा गौरुडटोल सडक निर्माण, शंखरापुर न.पा. ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महेन्द्र महतको घर माथिबाट ठाडो बाटो हुँदै शिलुको घर माथि बाल सहित झोलुङ्गे पुल सम्म सडक , दक्षिणकालि ३ काठमाण्डौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लभ्ली हिलको सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी—८, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वनदेवी स्कुल देखि गौचरण सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी—७, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खकचौर रोलबारी सडक स्तरोन्नति चागुनारायण ९ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामघाट स्यालाबास तीनपिप्ले सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा ३ काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठाँगा टासीथाङ्ग खर्कु ग्रामीण सडक स्तरोन्नति भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल दोभान - घर्तीटोल सडक बाह्रविसे नपा ३	१२,९१,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोक्चेन नामथाङ्ग ठाजेप ग्रामीण सडक स्तरोन्नति भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनपाटी सूर्यकोट नवलपुर सडक, ईन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामोसागु-कापिङ्ग सडक खण्ड विस्तार अन्तर्गत काप्सेल देखि वेताने सम्म नयाँ ग्रामीण कच्ची सडक सुनकोशी गापा ७ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुरुङ्गकत्ता भार्लुङ छमाने सडक, बलेफी ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुवे खोला डि डुमिचौर सडक बलेफी ७ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रुम्टी खोला पधेरो अधुरो सडक सम्पन्न सुनकोशी ७ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. बाट कालिञ्चोक जोड्ने अधुरो सडक सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेरा खटार वडा कार्यालय कामी डाँडा सडक चौसा गढी २ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किटीनि महाभिर खाले सडक चौतारा साँगाचोकगढी ३ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बैटार बडहरे सिपाटार सडक ईन्द्रावती गाउँपालिका	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शंकर मार्ग कालोपत्रे भरतपुर ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाँचधारा बुद्धचोक तीन धारा जोड्ने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन नपा ३ काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्जुटार सडक, भक्तपुर	१४,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जम्बोटे सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी ५ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. -६ सितलहाइट स्थित एयर फाँट चौकी देखि ए ब्लकतर्फ ३० मिटर भित्र पूर्व जाने पहिलो गल्लीको स्लाब ढलान महालक्ष्मी ६ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. -४, चिनारी टोल सडक महालक्ष्मी ४ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधाकोलोनी सडक आयोजना मध्यपुर थिमि ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाण्डेछाप नौमूले सडक निर्माण किर्तिपुर ६ काठमाण्डौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सगुन टोल थली मुलपानी सडक कालोपत्रे तथा ढल निर्माण कगेधरी नपा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनदेवी चार धारे सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ११ काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमान घरको पारिबाट सद्भाव टोल हुँदै जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर नपा ७ , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाडले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक निर्माण शंखरापुर २ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	एकता बस्ती देखि देखि निर्माणाधिन तरकारी बजारसम्म जाने बाटो स्तरोन्ती तारकेश्वर ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिगणेश मन्दिर देखि केशव सुवेदिको घर हुँदै टिम्मुरचौर जाने मोटरबाटो ढलान, गो.न.पा. १	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारखर्क बतासे टोल सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली - ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडिखेल कोङ्क देविथान देखि गणेशस्थान जोड्ने माझगाउँ मोटरबाटो ढलान	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमनडोल ज्यमिरे नया सडक निर्माण (चन्दनपुर), महाकाल गापा वडा नं ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रेबत दाहालको घरदेखि मंगलकृष्ण श्रेष्ठको घर जाने सडक चन्द्रागिरी-६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिष्णुदेवि स्कुलदेखि जेसिस स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी- ११, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मजगाल ओरालो देखि बिष्णुदेवी भिलेज जाने चोकसम्म सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी- ११, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खेल्वु नयाँ बस्ती आयल निगम पूर्व पट्टि सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी-३, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोसीगाउँ बाहिरी रिङ्गरोड स्तरोन्नति चन्द्रागिरी-१० काठमाडौं	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरी महादेव मन्दिर देखि श्यामकृष्ण श्रेष्ठको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोडेल स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-४, काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिधाम झण्डापार्क जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. २ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मासिडपोखरी देखि सिलाफल हुँदै काभ्रेस्थलीसम्मको सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. ६, धर्मस्थली, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुर्योदय टोल (काभ्रेस्थली) मा ढल व्यवस्थापन कार्य, तारकेश्वर न.पा.२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	म. थि. न.पा ९ र चानपा १ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, चान.पा. १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाणसथली आनन्दबस्ति सडक चन्द्रागिरी-०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बरको बोटबाट वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, चान.पा. १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मजुवा थापागाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति, चान. पा वडा नं ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेतविबार वडा कार्यालय सडक नागेश्वर मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, चान. पा ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बानस्थली त्रिवेणी घाट जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हिमचुली बस्ती बाटो स्तरोन्नति चन्द्रागिरी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजकुलो सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा वडा नं ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी न पा वडा नं १ को फुटसलबाट पश्चिम सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा वडा नं ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साहुटोल जाने सडक, महालक्ष्मी न पा वडा नं १०	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बतासे लामडांडा सडक, महालक्ष्मी न पा वडा नं १०	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठाडो सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न पा वडा नं ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँजा चौरेदेखि वैकुण्ठ धाम जाने सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी- ८,काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आलेको धारादेखी भैरव मन्दिर सम्म सडक निर्माण स्तरोन्नति चन्द्रागिरी- ९,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकाथली घट्टे मार्ग स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नपा वडा नं ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	एम. डी. एस म्युजियम देखि उत्तर तर्फ ढकाल टोल तिर जाने ठाँडो सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर-७, फुटुङ	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्डुङ गोल्मकोट सडक	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको राजमार्ग ठकुरी गाउँ सडक, धुलिखेल -८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्क पोखरी थुम्का तिनपिप्ले पाँचखाल सडक, धुलिखेल -८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेगोठ कामपानी सरस्वति मा. वि. हुँदै खात्रा अरनिको सडक,धुलिखेल -८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नया पाटी शंखु ईटे काली देवी जाने बाटो, धुलिखेल -१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जिरो किलो, राम मन्दिर च्यान डाँडा मोटर बाटो (३.८३ कि.मि.) स्तरोन्नति,भुम्लु -७	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पंचदेव टोल खाडल बस्तिमा बाटो, नाली तथा ह्युपाईप राखि सडक स्तरोन्नति, चान.पा. १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कगेश्वरी चक्रपथ चिसापानी सडक, कगेश्वरी न.पा. ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुत्तेखोला कल्भर्ट तथा स्ल्याब ढलान, च.न.पा. १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	च्याङथली बासुकी नागमन्दिर सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी ०७, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइला खोला पुल फुटुङ, देखि पश्चिम खड्का भञ्ज्याङ सम्मको सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-७, फुटुङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सितातिर्थ घाटबाट जयबली सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-६	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइला खोला पुल फुटुङको दक्षिण र उत्तर भागको रिटेनिङ्ग बाल निर्माण तारकेश्वर-७, फुटुङ	९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बर्को माला गोले गाउँ सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पौड्ले टोल सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विश्वमभरा चिहान पाटि जाने सडक,शंखरापुर-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चनौटे भेटनरी सडक कल्भर्ट निर्माण,शंखरापुर-९	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मगर टोल हुदं बेनडोल जाने सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-९	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणपति गणेश मन्दिरदेखी मिठाराम कार्की टोलसम्म सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामहरी अर्ज्याल केशी टोल जाने सडक,शंखरापुर-८	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छापभञ्ज्याङ दुंगाना गाउ नेवार टोल सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छापभञ्ज्याङ केराबारी सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाखिन टोल भुजेल गाउँ,द्वारेटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सहदेव के.सी को घर देखि जनक थापाको घर जाने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न पा वडा नं ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भोल्भु ठाडो सडक स्तरोन्नति,शंकरवपुर-८	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुन्देवि मन्दिर देखि कान्तेचौर सम्म सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भ्याकुरे भुते तल्लो खण्ड सिंगारवारी चिहानडाँडा पयुभन्झाङ कुस्पा हुदै ताल्दुगा जाने मोटर बाटो, खानीखोला गाउँपालिका-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ट्रासमिटर बाट ताक्पटोल डिम्बाटोल स्याङबोटोल हुँदै गिम्दी जोड्ने सडक निर्माण,तेमाल-५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोटाखोला लुपुँडडाँडा ढोकर्पा सडक रोशी गाउँपालिका- ५ काभ्रे	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नकलेडाँडा चण्डीचौर तीनधारेसडक निर्माण रोशी गाउँपालिका -२ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्योति मार्ग स्तरोन्नति, रोशी—५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुन्टार मुल्डाडा सडक स्तरउन्नति बेथानचोक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिनागौहो सडक बेथानचोक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्योति मार्ग सडक स्तरउन्नति रोशी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खलङ्गा वहादुरमेडा डाडाघर सडक स्तरोन्नति ढुङखर्क, बेथानचोक गापा २ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनवार टोल देखी लकैनी जाने सडक ढलान नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. १,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गा.वि.स. बाहुन गाउँ भंगेरी सडक ढलान, बनेपा-१२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट तिम्लिसना गाउँ हुँदै विन्दावासिनि विद्यालय सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर नगरपालिका-०४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भगवति प्रा.वि. हुँदै बाँझवन बुढाथोकि गाउँ विकटेश्वर सडक ढलान, बनेपा-१३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुलोपोखारा खानिपात्ले सडक महाभारत गापा ०३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लेखपानी थारेडगान गोन्वो आरसिसि ढलान बाल तथा बाटो ढलान रोशी गाउँपालिका-६	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडागाँउ मोटर बाटो स्तरोन्नति बेथानचोक-४ काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि हाइवे बाट जगरबोट टोल (आकाश तामाङको घर जाने बाटो नमोबुद्ध नगरपालिका-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोतेश्वर घुम्ती मार्ग, महालक्ष्मी नपा वडा नं ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिना टोल सडक, महालक्ष्मी न पा नं ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश मन्दिर हुँदै च्याम्पियन फुटस्ल जाने सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा वडा नं १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सम्झना वस्ति बलक एच (साविक गा.वि.स.) सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा वडा नं १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वती मन्निदेखि सानो गाउँ कूलो सम्म सडक स्तरोन्नति, गोदावरी १४ ठैबु, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर गोदावरी नगरपालिका ठैव माखु बु बाटो निर्माण	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धुम्मे खौलादेखि विशंखुनारायाण जाने सडक स्तरोन्नती, गो.न.पा. २, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले, महतगाउँ, डिगाउँ हुँदै भुतमूल जाने सडक स्तरोन्नती	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौधरे, ठोस्नेखोला मध्यमार्गी सडकको पुलदेखि थोकरटोल सम्म सडक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चालिसेडाई देखि बडिखेल मुल सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खहरे टोल देखि सि.पि.यस स्कूल सम्म सडक, गो.न.पा.३	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्धटोल नहरदेखि प्रहरी विट हुँदै गोदावरी मूल सडक, गो.न.पा.३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिम्ले लहरे मोटरबाटो स्तरउन्नति नमोबुद्ध नगरपालिका-१० काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायणटार खहरे चिडलिडटार सडक (निर्जाला थापाको घर जाने मोटर बाटो रोशी गाउँपालिका-१)	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतिदेवी आलुँड दुत्ति सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली गा.पा.-२,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दलसिंगे दारेगौडा सडक नामोबुद्ध न.पा-१०,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थुम्कि पिकनिक स्पोर्ट जाने बाटो ढलान, पनौती-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फुयाल टोल जाने बाटोबाट रमेश हुमागाईको घर सम्म सडक ढलान, धुलिखेल-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	५६ किलो मोटरबाटो स्तरोन्नति, भुम्लु- १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बयरवोट ओखलढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चा दारेगौडा ऐसेलुचौर दलसिंगे सडक क्रमागत, नमोबुद्ध-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दार्मेटार रिमालटोल छिनेको पहिरो सडक, मण्डनदेउपुर-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पधेरो गैरी सामुदायिक भवन पञ्चरामे सडक, मण्डनदेउपुर-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौरी तुसारे धुसिने सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली गा.पा-५ र ४,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माहुरे देविस्थान कालिका आ.वि सम्मको सडक स्तरोन्नती तेमाल गा.पा-४ ,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भत्तेरडाँडा भुन्टे ओखर बतासे ग्याडसिङ खोला सडक स्तरोन्नती रोशी गा.पा-१०,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घुडे माझगाड मन्त्रीडाडा बाह्रबिसे सडक स्तरोन्नती महाभारत गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा जगरुटी चौरल टोल मसाने पार्टी सडक स्तरोन्नती मण्डनदेउपुर न.पा-४,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सपनेधर मन्दिर परिषर खोलामा तार जाली कजवेय निर्माण नमोबुद्ध न.पा-८,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरे हरे बिरुवा चौरीखोला सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५९	असुरा घारी सिमसार कैचले दमार घट्टामा ह्युमपाइप व्यवस्थापन, बागमती गा.पा.-६ र ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	डॉफिखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	हनुमाचास्थित लर्के पुल निर्माण	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुन्यमाता खोला पुल निर्माण बनेपा-८ र १०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला पुल निर्माण, पनौती मल्पी जोरघट्टा भारदेव सडक पनौती-१२, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सिंहले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	महेशखोला स्याउली पुल डिपीआर , धुनिवेशी-५,८ ,धादिङ	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	धादिङवेशी साङ्गेश तिप्लिङ्ग सोमदांग सडकको जिरो चेनेज(पुछारवजार)को पुलको डिपीआर तयारी	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सुँडिखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	खिम्ती गेलु पुल निर्माण तथा डिपिआर मन्थली १२	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	जक्सन दाप्चे खोला पुल, तल्लोहटिया सडक, नमोबुद्ध-७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला गिम्दी वेशी पक्की पुल तेमाल गा.पा.५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी कार्यको दायित्व भुक्तानी	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	हलुवा खोला खोरीमा मोटर पुल गोकुल गंगा गा.पा. ५ र ४ बिचमा रामेछाप	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	ग्रांडी अस्पताल विष्णुमति खोलामा पक्की पुल विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारि, टोखा न.पा. ३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	च्याल्टी खोला पुल, बल्थली छिर्के कामीडाँडा सडक, बेथानचोक-५	९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुङ्घा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा-१, २,सिन्धुपाल्चोक	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँसे पुल निर्माण	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेराको खोल्ची महादेवस्थान सिन्धुखोला सडकपुल, मेलम्ची-१	१,१६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुमखोला सुरुड बोल्दे पक्की पुल निर्माण हेलम्बु गाँ.पा.५,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुङ्सी -पिस्कर जोड्ने दावी खोला पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा- ४,५,सिन्धुपाल्चोक	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९ मकवानपुर	८,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चोकपू खोला पुल, हेलम्बु १, सिन्धुपाल्चोक	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोल्पिङवेशी रासी आँपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११, सिन्धुपाल्चोक	८,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओम नगर खहरेमा पुल हे.उ.म.न.पा.८	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले काताचे भिरखर्क सिम्पाल सडक को भिरखर्क काताचे जोड्ने झ्याडी खोला पुल , इन्द्रवती-१, चौतारा साँगाचोक गढी १	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गौरीशंकर ७ बुधु र वडा न. ८ पिडाल्ने झोलंगे पुल, दोलखा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हिरामणि खोला कल्भर्ट निर्माण, बकैया-७	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुतसिंह जिर्खे खोला पक्की पुल मनहरी- चैनपुर- मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नामटार बजार हिमुटे जलेश्वरी झो.पु.मनहरी खोला	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोलदम्की खोला पक्की पुल, भिमफेदी-३, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कर्मचुली- जुइना सुकौरा खोला पुल, बकैया ५ र ६	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झ्याँकु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गुसबुक खोला सडक पुल ,पुम्पा- ढुङ्गे सडकको जिरी १, दोलखा	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गलते र विगु तर्ने खोलामा पक्की पुल निर्माण	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पेगु खोला मोटरेबल पुल विगु ६ दोलखा	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती ६ र ८ जोड्ने चौराखोला अधुरो पुल निर्माण, मकवानपुर	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला कल्भर्ट हेटौडा १८	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पेगु खोला पुल, विगु-६, दोलखा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मासें खोला पुल, चौतारा साँगाचोक गढी न.पा. १३,७	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खानीखोला टिलटार बेसी झो.पु., खानि खोला, भिमफेदी २, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धुशेनी छावेली ठाडो बाटो, खहरे खोला, भीमफेदी ५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्कूलरोड सिर्जना टोल जोड्ने कल्भर्ट निर्माण, हेटौडा ५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लखन खहरे पक्कि पुल बागमती गा.पा. वडा न. ३, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महालक्ष्मी खोलामा मितेरी पक्की पुल	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा ६ र ७ जोड्ने हरियालीटोल खहरेमा बक्स पुल	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बस्तीपुर भुद्रुड जोड्ने पक्की पुल मकवानपुर १९ र मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोक्से खोला झो.पु., बोक्से खोला बलेफी ३,१ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तम्बाथड तेगा झोलुङ्गे पुल, जुगल गाँ.पा. १ र २, सिन्धुपाल्चोक	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	इन्द्रावती गा.पा-११ विसदेउटारवाट चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४ करेसे डाडा जोड्ने झोलुंगे पुल,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोती खोला पुल, भोटेचौर जिरो किलो सोती खोला हैबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक, मेलम्ची २,३	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डेढखोला नुनथला पक्की पुल निर्माण भीमफेदी ९	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर हुलाकी राजमार्गबाट त्रिचोक जाने बाटोमा केरुङ्गा घोल पुल निर्माण , भरतपुर ६	२८,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लिखु गा.पा. ६ र पञ्चकन्या गा.पा. १ जोड्ने लिखुखोलामा आँपचौर झो.पु.	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका न.पा. ५ खगेरी खोला कमिनिघाट पक्की पुल, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला ६,५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	४,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुलखोला पक्की पुल निर्माण, कालिका ११	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी रुप्सेपानी भदौरे जिबजिबे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुम्बा डाँडा थकाल डाँडा झो.पु., इच्छाकामना ५, चितवन	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धारापानी र बाह्रघरे विचमा पुङ्गीखोला पक्की पुल निर्माण, भरतपुर ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जयामंगलावजार अमीलिया जोड्ने बुदिकुलोमा पुल, रत्ननगर १३, चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसम्रुप गुम्बा र खानेपानी ट्याङ्कीको विचबाट जोड्ने पक्की पुल निर्माण, राप्ती न.पा. वाड नं.७, चितवन	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	४,७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भारलाङ्ग खोला पक्की पुल भरतपुर-२९ (देवीटार-कसमटार सम्म)	२,७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खरिकुना टम्टा खोला मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण, माडी नगरपालिका-०९	२,९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चितई खोला घोसरी मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण,माडी नगरपालिका-०४	३,४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलढाप र भालुमारे झुल बिचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना-०७, चितवन	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुङ्गेखोला पक्की पुल जनकौली सामुदायिक वन खैरहनी-१३ र खैरहनी-५	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालु नाला पुल बैकुण्ठधाम सडक, माडी-८, चितवन	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर-२९	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	केरुङ्ग घोल मल्ल चोक, भरतपुर-२२	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङ्गखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	५,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	१,१३,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बागमति गा.पा. १ र हरिहरपुरगढी गा.पा. २ जोड्ने बागमति खोलामा चैनपुर झो.पु.	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गाना दोभान कोखाजोर पुल महाभारत गा.पा-८,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नेपाने देखि मण्डन देउपुर ५ माझवगर जोड्ने झो.पु (डीपीआर) मेलम्ची न.पा-१३,सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	घट्टेखोला पुल,भैसे-भिमफेदी सडक	१,५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	३,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने गोल्डि पुल	१,५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माण्डु पुल, भैसे भीमफेदी सडक	१,६०,५८
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने तान्सिन पुल	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चाखोला भ्युटावर पक्की पुल नमोबुद्ध न.पा-७,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला गिम्दीवेशी पुल तैमाल गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अँधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	४,३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुनेखर्क-गोल्माकोट सडक बेथानचोक गा.पा.लड्नु खोला सडकपुल	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थारखोला सडक पुल (मैत्री मार्ग)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आँकुरा खोला सडक पुल देविटार महाभारत (जनमुक्ती मार्ग)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा सिनागाल राधे राधे पुण्य माता खोला पुल निर्माण , बनेपा न.पा. ११ , काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	२५ किलो चराङ्गेफेदि पक्की पुल निर्माण, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रीखण्डपुर पुल तथा केयु सडक, काभ्रे	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	योगी टोलबाट फुलबारी गाउँ जाने पुल , भरतपुर २८	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला सडकपुल, आँपटारपुछारदेखि स्कुलचौर सडक, वेनीघाटरोराङ-२	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टिमु च्यासिङ्गटार खोला पुल, खाँडादेवी ७	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगने खोला पुल, निगर्पा वेशीटोल, रामेछाप	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लेनी देखि फ्याफुल्ला डाँडा झो.पु., दक्षिणकाली ७,८, काठमाडौँ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा नं. १२ र वडा नं. १४ जोड्ने कुलेधरमा Truss Bridge निर्माण	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्चकन्या मार्ग (देउवा चोकबाट भित्र) महादेव खोला पूल निर्माण, बुधानिलाकण्ठ १	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाल्नाखेल सिर्जना टोल देखि किर्तिपुर नगरकोटी टोल जोड्ने बोसन खोला पुल निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. १	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु खोला पुल निर्माण, बागमती गा.पा. ७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनपथ मा.वि. नजिक पक्की पुल निर्माण, का.म.न.पा. १४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुद्रमती खोला कल्भर्ट इसान कोलोनी, बुढानिलकण्ठ न. पा. -१, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति खोला पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ- ४, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मुहान खोला झो.पु., उमाकुण्ड ७	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	अर्चले गैराथोक झो.पु. रणजोर खोला, मन्थली ३,४, रामेछाप	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बफरखोला पुल, मन्थली ८ र १० जोड्ने	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छतिवने खोला पुल, लिखुतामाकोशी गा पा र गोकुलगंगा गा पा जोड्ने, रामेछाप	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र सुटेदार जोड्ने	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	झार्लाङ तातोपानी रे-चोक वेशी झो.पु. (खनियावास गा.पा. २ र गंगा जमुना गा.पा. १)	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुनापती गा.पा.को साँधीडाडाबाट गुम्सी जाने सडकको खानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, रामेछाप	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बु.न.पा. १ र ३ जोड्ने निलोपुल निर्माण	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गोविन्द टोल देखि भक्त बहादुर टोल लाराङ्ग खाडिमा कल्भर्ट निर्माण दु.न.पा.—७, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला पक्की पुल विनपा-१३, नुवाकोट	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ३ कात्तिके जोड्ने सडक पुल, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ६ शिवालय खोलामा सडक पुल, नुवाकोट	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सान्गले खोला करिडोर संगम टोल पूल निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुक्तिनाथ धाम मूलपानी गौमती खोला ढुंगासाँघु,गोदावारी न.पा-१, ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभु बाट विष्णुडोल जोड्ने पूल, म.न.पा.८	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अन्डोलबाट सु.न.पा. वडा नं.१ सिरुटार जोड्ने कल्भर्ट निर्माण, म.न.पा. ८	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोला गणेश मा.वि. पक्की पुल सूर्यगढी गाँउपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने पुल, नुवाकोट	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा नं. ४,५ मा पर्ने दापे खोलामा पुल निर्माण, सूर्यगढी गा.पा.	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दुर्भाग खोलाखर्क झो.पु. बबिन दुर्भाग खोला, रुवी भ्याली १ धादिङ	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सापटारी साल्दुङ झोलुङ्गे पूल नेत्रावती डबजोङ्ग गा.पा.वडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.वडा नं.४ साल्दुङ	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुपारी खोल्ची बेलकोट गढी-१३, लिखु-३ ककनी-७ जोड्ने मोटोरेबल पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	४,५३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बोरांगवेशी आंखु दोभान पैतिशा पुल, रुवीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पौती खोला पक्की पुल निर्माण, फिक्कल गाउँपालिका	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठाकुर खोला पक्की पुल निर्माण, दुधौली न.पा.	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सातविसे डिही पक्की पुल, सुनकोशी-५	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तामाजोर खोला पक्कीपुल घ्याडलेख गा.पा. ३,सिन्धुली	४,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठाडीखोला पक्कीपुल घ्याडलेख गा.पा. २,सिन्धुली	४,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बारा घोक्सिला छेल्या नयाँ खर्क सडकको घोक्सिला सडक पुल गोलन्जोर गा.पा.६, सिन्धुली	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	२ नं.गेट दुइप्रेवास कुमालफाट ग्वाङ्गोला सडक पुल क.न.पा.४, सिन्धुली	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चियावारी क्योबरे ग्वाङ खोलामा पक्की पुल, कनपा-२, सिन्धुली	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मरीण खोलामा पक्की पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं.२ को बाक्फर र वडा नं.४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	१०,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भिमसेनथान पी एच सी सडक हेपिगे खोला बक्स कल्भर्ट निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.३ र २, धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लिस्ने खोला पुल , धादिङबेसी साङकोप तिप्लिङ सडक, खनियाँबास १ धादिङ	५,६९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कालीदह पूल सिद्लेक गा.पा.१ र ५, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	निलकण्ठ न.पा. ३.नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्की पुल, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महेशखोला पुल (स्याउली) धुनिवेशी ५,८ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तुंदी खोला पुल, गजुरी गा.पा. २, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कार्तिके खोला खेत फाप्ने खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा., धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.१ र २, धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बलेखु खोला पुल, गजुरी-७, ८ वेलकोट,लामाचिरा ,धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोल्पुखोला सुगुरे पुल, धुनिवेशी न.पा.-१सुगुरेखोला धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला सडकपुल, आंपटारपुछारदेखि स्कुलचौर सडक, बेनीघाटरोराङ-२	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा खोला पूल, गङ्गा जमुना गा.पा. ४ र ५ जोड्ने, धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छविसे पक्की पुल निर्माण गजुरी १ र ५, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आँखु दोभान खोला पक्की पुल, रुबीभ्याली गापा ५ र ६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नीलकण्ठ न पा ४ सुन्दरनगर र वडा ३ प्रगति टोल जोड्ने पक्की बक्स पुल	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महेशखोला स्याउली पुल निर्माण, धुनिवेशी-५,८, धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छविसे पक्की पुल निर्माण गजुरी १ र ५, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सुनौलाबजार सडकमा हाँडीखोला पक्की पुल, नीलकण्ठ ७, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटरबोटे सिन्धुरे खोला लिखु-३, ककनी-७, सडक पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बागमती नदी झुलुगे पुल, हरिहरपुरगढी गा.पा.०१ चिसापानी सिन्धुली र बागमती गा.पा.५, भोर्लेनी मकवानपुर	७,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला काभ्रेबास भेलुङ्ग ५ र ६ जोड्ने पुल, नुवाकोट	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हुंगे खोला पुल लतन टोल कल्भट निर्माण, सूर्य विनायक १ — भक्तपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनहरा पक्की पुल, धुन्चेपाखा, मध्यपुर ठिमी न.पा. ७, भक्तपुर - हरहर महादेव, कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-ब्यासी- चागनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपार्क सोमथली ब्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चाँगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमाचास्थित लर्के पुल निर्माण कार्य डि.पि.आर. सहित, भक्तपुर	१,७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	निर्देशनालय परिसर सुधार	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कर्मचारी आवास भवन मर्मत तथा सुधार	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कभर्ड हल निर्माण	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन खरिद	८,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्यावका सामग्रीहरू खरिद	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	झोलुङ्गेपुल लट्टा तथा बुलडग ग्रीप खरिद कार्य	२०,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	दराज तथा बुक र्याक खरिद	५,७०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३४	निर्माण तथा मर्मत समन्धी अनुगमन इवें व्यवस्थापन प्रणालीको विकास	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	वायोइन्जिनियरिङ सम्बन्धी प्रयोगात्मक तालिम	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुलहरूको सम्भाव्यता तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	टेकिनकल अडिट	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक पुल कार्यान्वयन सेवा (MLRBP)	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुलसँग सम्बन्धित प्रादेशिक प्राविधिक सहायता कार्यक्रम (PTAP) परामर्श सेवा खरिद	१,५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुल लट्टा गुणस्तर नियन्त्रण परामर्श सेवा	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश सडक गुरुयोजना अनुसारका सडकहरूको अध्यावधिक अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि (इन्जिनियरिङ सम्बन्धी)	२३,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	अन द जब तालिम	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	इन्जिनियरिङ गाइडलाइन/म्यानुयल तयारी	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा अर्बान सडक, मकवानपुर	८०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसार बनेका भौतिक संरचनाहरूको पहिचान सहितको साँकेतिक नामाकरण गर्ने कार्य	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कर्मचारीहरूलाई पारिश्रमिक सहित पर्यटन काज	७,१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	९,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	२८१४२	गोदाम भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	विस्तृत बयोजना प्रतिवेदन तयारी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	विस्तृत बयोजना प्रतिवेदन तयारी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	५,७०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२४,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	२८१४३	सवारी साधन भाडा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भरतपुर म.न.पा.१३ कलमपोखरीमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो तामांग सांस्कृतिक संग्राहलय भवन निर्माण भरतपुर महानगरपालिका-१८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो क्षेत्रिय समाज भवन निर्माण भरतपुर महानगरपालिका-२०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन मगर सामुदायिक निर्माण भरतपुर महानगरपालिका-१८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हनुमानको मुर्ति र धर्मशाला समुदायिक भवन सुधार तथा अधुरो कार्य सम्पन्न, हेटौडा-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो जेष्ठ नागरिक केन्द्रको भवन निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो भिमनगर मा.वि सभाहल निर्माण भरतपुर २०, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो तमाङ सांस्कृतिक संग्रालय भरतपुर-२७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो दरै सांस्कृतिक संग्राहलय तथा भवन निर्माण, खैरहनी-११ कठार	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो त्रिपुरेश्वर महिला आमा समुह भवन खैरहनी-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री दिव्यज्योती जुनेली गुरुङ समाज भवन पून निर्माण तथा जिप्सन कार्य भरतपुर-२६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो मगर समुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर-०७ कृष्णपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बोटे सामुदायिक अधुरो भवन- भरतपुर २२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक सद्भाव प्रवर्धन केन्द्रको भवन निर्माण हेटौडा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो दिव्य ज्योती जुनेली गुरुङ्ग समाज भरतपुर २६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो थाम्टार आशिष मण्डली भवन निर्माण राप्ती १०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	कपुगाँउ गणेशथान अधुरो सामुदायिक (पाटि) भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रक्षा उज्ज्वेल किशोरी समुहको अधुरो भवन, गढी-०२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो श्रीमदभागवत ज्ञान संचार वृद्धाश्रम भवन निर्माण, हेटौडा-२७ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो जुनतारा सामुदायिक भवन निर्माण मनहरी -०२, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बकैया गाँउपालिका ७ हात्तिखोला अधुरो नेपाल माझी उत्थान संघ माझी भवन निर्माण मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो शहीद कर्णबाहादुर स्मृती प्रतिष्ठानको भवन निर्माण माडी -६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण नवदुर्गा मन्दिर हेटौडा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	कुष्माण्ड त्रिवेनिधाम सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण, चितवन	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो धमिले सामुदायिक चेपाङ्ग घर निर्माण राप्ती ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो चन्द्रसूर्य सामुदायिक भवन निर्माण थाहा न.पा -०७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सभाहल Interior/फर्निचर/फर्निचर/फिक्चर्स तथा Landscape निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	थानाभर्याङमा सामुदायिक हाल निर्माण, हेटौडा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	प्रगतिशिल युवा क्लब सामुदायिक भवन निर्माण दोरम्बा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	महिला सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुरको परिसर उत्तरपट्टि खोल्सामा Retaining Wall निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय भरतपुर, चितवनको कम्पाउण्ड वाल सहित अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जगदगुरुत्तम अध्यात्मिक केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण , हे.उ.म.न.पा -१७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	आस्थाचोक मार्गाबाट आमाको माईती घर नजिक केरुङ्गा घोल सम्म नाला निर्माण भरतपुर-१२ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण माडी-४ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान ट्रेस भवन निर्माण,हेटौडा-४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहिदस्मृति प्रतिष्ठान अपुरो भवन निर्माण,भरतपुर-१२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जेष्ठ नागरिक विश्रामस्थल सामुदायिक भवन निर्माण,भरतपुर-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सालघारी सामुदायिक भवन, रत्ननगर-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो हरिहर नारायण सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा -०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हरैया गुरुङ्ग आमा समुह भवन निर्माण, भरतपुर- १७, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	दया आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री लम्जुङ तम् आमा समाज सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	राष्ट्रिय अनुसन्धान इन्टेलिजेन्स शिक्षालय, हेटौडामा महिला व्यापक भवन निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मध्यवर्ति होमस्टे संस्कृतिक सामुदायिक भवन निर्माण, माडी ८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	कृषि विकास कार्यालय चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	खैरहनी सब डिभिजन वन कार्यालय चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भीमसेन स्थान स्थित सामुदायिक महिला सभा हल निर्माण हेटौडा-८ कालिका टोल	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो पशुपति सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-७ नयूरेनी चिसापानी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो दिव्य सेवा निकेतन हेटौडा १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा-१५, शान्तिपार्क	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर, भवन निर्माण	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी दिव्यनगर उपशाखाको दुई कोठे भवन निर्माण, भरतपुर-२६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	निर्माणाधिन कभर्डहल निर्माण सम्पन्न, भरतपुर-२७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मदन भण्डारी स्मृती भवननिलकण्ठ ३	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	बजुटोल सामुदायिक भवन,शिवपुरी-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सानाकिसान महिला सामुदायिक भवन, शिवपुरी ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अगस्ती टोल निर्माण वस्ती संरक्षण र पुनरुत्थान सामुदायिक भवन सम्पन्न तथा स्तरोन्नति,कालिका-३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	दलितटोल नमुना उद्यमशील महिला समुह कर्मी डाँडा सावुन उद्योगको भवन निर्माण, उत्तरगया-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मदन आश्रित स्मृति भवन निर्माण ज्वालामुखि ६ धादिङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	राजमार्ग सामुदायिक सञ्चार केन्द्रको भवन, धुनिवेशी -६ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मडिसरे सतकन्या देवी आमा समुह भवन निर्माण,गङ्गाजमुना-६	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मम्बाई सिम्खडाटोल सामुदायिक भवन निर्माण,गंगा जमुना-३	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	दामन पाखिन स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण,खानितावास-४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	रिचेत अपुरो सामुदायिक भवन निर्माण,रुवीभ्याली-६	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	पुष्पलाल स्मृती प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण निलकण्ठ १२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहिद प्रतिमा स्मृति भवन म्यागङ्ग गा.पा ४ किस्पाड नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	स्याउरेभुमीबागवानी कृषक समुहभवन निर्माण,दुप्चेधर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो महिला भवन कोलडाडा निर्माण नौकुड-५, रसुवा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	नवदिप महिला समुह भवन निर्माण वे.न.पा.—९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सल्लाघारी सामुदायिक भवन स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी—६, धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मन्डली आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण ज्वालामुखी गापा-५ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सिर्जनशील एकता महिला समूह सामुदायिक भवन निर्माण किस्पाड-५ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	गैरीगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण कालिका-५ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	उन्ना सामुदायिक भवन तथा घेवाघर निर्माण दुप्चेधर-१ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	खादिस सामुदायिक भवन निर्माण रुवी भ्याली गापा -६ धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण, निलकण्ठ-०४, धादिंग	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	महेन्द्र माबि घेराबार निर्माण निलकण्ठ-५ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	गणेश मन्दिर निर्माण वे.न.पा. १० वडा कार्यालय परिसर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अमलटार सामुदायिक भवन अधुरो योजना सम्पन्न, निलकण्ठ-७ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक भवन खोल्चे शिवपुरी -२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	स्याउरेभुमीबागवानी कृषक समूहभवन निर्माण,दुप्चेधर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	२,७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो साझा भवन निर्माण, गोसाइँकुण्ड २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	२,७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट भवन निर्माण	१,१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो कुमारीदेवी सामुदायिक भवन निर्माण, निलकण्ठ १०, धादिंग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन पूर्वाधार त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिंग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो कृष्ण प्रसाद दुवाडी स्मृति भवन निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिंग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो मार्पाक महिला सामुदायिक भवन निर्माण, नेत्रावती डोवजोग-१, धादिंग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण गोसाइँकुण्ड ५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो घले सामुदायिक भवन निर्माण, घलेगाउँ, कालिका -५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो गोल्लुङ सहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण आमाछोदिङमो-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	परम ईश्वरी मार्ग दर्शन अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	आरुखर्क जुरेढुङ्गा महिला समाज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड १, रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो खाल्चेत महिला भवन निर्माण नौकुण्ड -५, रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	रलानमोक्तानटोल सामुदायिक भवन,दुप्चेधर-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	थोप्ल बहुउधेशीय कृषि सामुदायिक भवन, नेत्रावती -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो जीवन विज्ञान धाम, थर्के -७ धादिंग	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो महिला भवन कोलडाडा निर्माण नौकुण्ड-५, रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो अन्नपूर्ण परोपकार समाजको भवन निर्माण कार्य ज्वालामुखी गा पा ५ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो अन्नपूर्ण कल्ब भवन निर्माण छापथोक ज्वालामुखी गा पा ५ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो सुनाखेती कृयापुत्री भवन तथा सुनाखेती चैतारो निर्माण विदुर ८ नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	दाखा सब डिभिजन वन कार्यालय, धादिंग	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई सब डिभिजन र पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	रसुवा अस्पताल भवन निर्माण, गोसाइँकुण्ड गा.पा ६	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	कोखिम मंडलीको चर्च भवन निर्माण, खनियाबास गा.पा. -२ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	उज्वल स्वस्थ्य आमा समूह भवन निर्माण, खनियाबास गा.पा. -४ धादिङ	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	च्यालाडटोल सामुदायिक भवन करेजुङ , दुप्चेधर-६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	दिव्यज्योती जुनेली गुरुङ्ग समाजको भवन निर्माण सम्पन्न गर्न, भरतपुर-२६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक सेवा केन्द्र नारायणगढ को भवन पूनःनिर्माण, भरतपुर- ०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शदिद स्मृती भवन निर्माण निलकण्ठ ४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गोदावरी ३ समाजकल्याण सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो सृजना कलेज अफ आर्ट भवन निर्माण नागार्जुन न.पा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेवारी साँस्कृतिक सामुदायिक भवन (गणेश भैरव मन्दिर) र नगरकोटी साँस्कृतिक भवन निर्माण कागेश्वरी मनोहरा वडा २ काठमाण्डौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो विन्ध्याबासिनी सामुदायिक भवन, चन्द्रागिरी-१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	साथी ओमान सेल्टर भवन निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नमुना मछिन्द्र क्याम्पस (सामुदायिक) भवन निर्माण, लगनखेल ललितपुर	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	B. P कोइराला स्मृति ट्रेष्ट अधुरो	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंकाःखलःभवन पुनःनिर्माण त्यागल, ल.पु.म.न.पा. वडा नं. ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो बाखा टोल सामुदायिक भवन निर्माण गोदावरी ११ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	भक्तपुर नगरपालिका वडा नं १ सृजनानगरमा अधुरो इमर्जेन्सी सेन्टर निर्माण कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	भिराडील पार्क योगा हल निर्माण चन्द्रागिरी १५ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गोदावरी २, कान्ले चौरमा विसंखु सामुदायिक भवन निर्माण,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	ज्येष्ठ नागरिक समाज नेपालको भवन निर्माण १, का.म.पा वडा नं. १४ कलंकी सन्तोषीनगर, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो इटाहिटी महिला भवन निर्माण गोदावरी ९, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण भक्तपुर	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कुटुपुखु टोलमा बहुउद्देशीय हल निर्माण, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गढाघरमा बन्दै गरेको पित्रीमुक्ति भवनको माथिल्लो तलामा ट्रेस निर्माण मध्यपुरथिमि न.पा.३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	लोपउन्मुख परम्परागत माटोको भाँडा बनाउने तालिमको लागि नेपाल सेरामिक सहकारी संस्था लिमिटेड लाई, मध्यपुर ठिमी वडा न. ५, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	जगात युवा क्लब अधुरो भवन निर्माण, तारकेश्वर न.पा. वडा न. १, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	श्रुस्टि महिला सामुदायिक भवन निर्माण, बु.न.पा. २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कृष्ण प्रणामी सामुदायिक भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. २	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सेतोगुरास गुठिभवन निर्माण, गो.न.पा. ३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सिमलटार सामुदायिक भवन, सूर्यविनायक-१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	दुवाफल्चा सामुदायिक भवन निर्माण, मध्यपुर थिमि-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल वातावरण पत्रकार समूह भनिमण्डल ललितपुर बन्दै गरेको भवन निर्माण ललितपुर मनपा-४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो वनदेवी सामुदायिक भवन तल्ला थप गर्ने च.न. पा ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो शान्ति शिक्षा अभियान सामुदायिक भवन महालक्ष्मी -४ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कृयापुत्री भवन निर्माण कार्य, काठमाण्डौं महानगरपालिका-९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण सुनकोशी गापा ३ सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	जल कन्या अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सम्पन्न कनपा-३ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	वि.पि स्मृति भवन निर्माण तिनपाटन १०	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो वि.पि स्मृति भवन रामेछाप	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	शहिद स्मृति भवन, मरिण-६	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	शहिद स्मृति भवन निर्माण, कमलामाई-५	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	शहिद स्मृति भवन निर्माण,शुनकोशी-५	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	विजय स्मृति भवन निर्माण,गोलनजोर-३	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	कल्पवृक्ष सब डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली	१,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो सामुदायिक मेलमीलाप केन्द्र भवन निर्माण, दुधौली नपा ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई न पा ९ बथानचौरी	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो देउराली सामुदायिक भवन कमलामाई न.पा-४ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो माझी सामुदायिक भवन निर्माण दुनपा-१ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो सामुदायिक संग्राहलय भवन निर्माण ललितपुर २७	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण रामेछाप-८ रामेछाप	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण सुनापति गापा ४ बथान रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	राताटार सामुदायिक भवन निर्माण गोलनजोर-०७ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई नगरपालिका वडा नं-१३ सिन्धुली (कमला एकता क्लवको प्राणङ्ग)	२४,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अदुवाबारी डाडाटोल सामुदायिक भवन,खाडादेवी गा.पा-९ पिडखुरी	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	बोझिनी सामुदायिक भवन, सुनापति-१	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	प्रादेशिक सडक डिभिजन तथा जि.स.स. को कार्यालय भवन निर्माण, सिन्धुली	५,५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	रेडक्रस सोसाईटी भवन बेलघारी तिनपाटन-०१, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	सब डीभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण सिद्धेशोर सिन्धुली	१,०६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो तापा सामुदायिक भवन निर्माण चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो राम प्रसाद राई स्मृती प्रतिष्ठान महालक्ष्मी ६ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो नेपाल अपांग महिला समाज आवासगृह गोदावरी-०३ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	छोरीको घर जेष्ठ नागरीक आश्रम (ताथलीमा),चाँगुनारायण-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	शहिद मुरारी भट्टराई स्मृति केन्द्र भवन निर्माण काठमाण्डौ-११	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	ज्येष्ठ नागरीक सुमा शान्ति चैतन्य भवनपुर्ननिर्माण, भरतपुर-१८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	स्वर्गीय कर्णबहादुर घर्ती स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार विकास, माडी-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	पुन समाजको भवन पूर्वाधार निर्माण खैरहनी ९ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	पिपरा सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण खैरहनी ९ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जेष्ठ नागरीक वृद्धाश्रम भवन खैरहनी ३ वडा कार्यालय चौतारा नजिक चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	महिला सामुदायिक केन्द्र भवन राकसीराड ०५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रानीसेरा भवन निर्माण मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मालति महिला समुह भवन निर्माण अँधेरि बागमति ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	विक माया माझी प्रतिष्ठान भवन निर्माण बागमति ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	चेतनशिल महिला आमा समूह भवन निर्माण बागमति ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	निरोगधाम सामुदायिक भवन हेटौडा-११, मकवानपुर मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्रीमदभागवत ज्ञान संचार बृद्धाश्रम पूर्वाधार विकास, हेटौडा-१७ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नारी चेतना सामुदायिक भवन, हेटौडा-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण नमुना टोल, हेटौडा-१० मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रासी वडा नं १ कार्यालय अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न रासी १	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	धर्मेश्वर आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, खैरहनी-१३, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मर्जादपुर कालिकागढ थारु गुरौथानको ट्रस्ट र कम्पाउण्ड निर्माण भरतपुर-२६ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नमुना आमा समुह भवन निर्माण भरतपुर-६ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नव जिवन ज्योति सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	गरिबि निवारण सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री सत्य साई केन्द्र लामसुरे भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ९ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शान्ति ज्येष्ठ मिलन केन्द्र भवन निर्माण शान्तिटोल, हेटौडा-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	दुम्सीडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण, भीमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	घोघ्रेला दराई होमस्टे बस्ति पूर्वाधार विकास कार्यक्रम खैरेनी १२ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेवा गुठी भवन पुनः निर्माण, भरतपुर-२०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नारी अभ्युदय केन्द्र नारायणगढ पुनः निर्माण तथा भौतिक सुधार, भरतपुर-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	क्षेत्री समाज को भवन पुनःनिर्माण, भरतपुर-२०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी फाउण्डेशन भवन निर्माण भरतपुर मनपा ११ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालयको सभाहल भवन निर्माण	२,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	चित्रपुर सामुदायिक भवन निर्माण, सुनपा ४, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	मगर सामुदायिक भवन निर्माण बागमती गापा-७ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	रुम्जाटार गुरुङ्ग सेवा समाज भवन निर्माण बुनपा -११	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	भुवनेश्वरी सामुदायिक भवन निर्माण, नागार्जुन-८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	राधाकृष्ण भवन स्तरोन्नति, कामपा १६, बालाजु, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	इचागुनारायण साकोस महिला कृषि उपज केन्द्र भवन तथा परिसर स्तरोन्नति	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	तामाङ संग्रहालय सामुदायिक भवन निर्माण, चागुनारायण न.पा. ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	रेणुका दुलाल स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण, चन्द्रागिरी न.पा. १५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	पञ्चकुमारी सामुदायिक भवन सभाहल मर्मत सम्भार, का.म.पा.- ३१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सगरमाथा मगर सेवा समाज भवन निर्माण बुनपा-११ काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	टुकवज्जार सामुदायिक भवन स्तरउन्नती चाँगुनारायण-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	टिका भैरव सामुदायिक भवन निर्माण गोदावरी नपा-६ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंका: खल यल बहुउद्येयीय भवन निर्माण (बहुवर्षिय), ललितपुर-०७ त्यागल	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	बगुवा एकिकृत सामुदायीक भवन निर्माण बागमती गापा-२ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हेटौंडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौंडा, मकवानपुर	१९,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	तिनपाने एकिकृत सामुदायीक भवन निर्माण बागमती गापा-३ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	डिप्लोमा इन्जिनियर एसोसिएसन सामुदायीक भवन निर्माण काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	बिन्दवासिनि श्रेष्ठ नागरिक विश्राम स्थल भवन निर्माण बु..नपा. ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंकाखल यल बहुदेयीय भवन निर्माण ललितपुर- ७ त्यागल	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	धर्मपुर उतर पश्चिम मोटर सडक निर्माण बुनपा-६ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	पंघेरो मार्ग पुर्व तर्फ भण्दारी गांड जाने मुक्तिनाथ मार्ग स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	पद्यमोदय माबि पुर्वाधार निर्माण कामनपा-२८ पुतलीसडक काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	ब्रम्हाकुमारी यानसरोवर एकेडेमी भौतिक पुर्वाधार निर्माण चाँगुनारायण नपा-६ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	त्रिदेवी योगा भवन निर्माण कामिटार बुनपा-२ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	विनायक सरस्वती आधारभुत विद्यालय पुर्वाधार स्तरोन्नती चाँगुनारायन-१ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण , चितवन	२,८५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अन्नपुर्ण आमा समुह भवन निर्माण ज्वालामुखी-५ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	रिमठीम (साँस्कृतिक) संस्था सामुदायीक भवन निर्माण, कालिका-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद स्मृति भवन निर्माण बलेफी गा.पा.-४,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो खानेपानी भवन निर्माण सम्पन्न रोशी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	समाजसुधार सामुदायीक भवन बलेफी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सेवुड सेतीदेवी सामुदायीक भवन सम्पन्न भोटेकाशी १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हिमशिखर महिला सामुदायीक भवन जुगल ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ओडारे सामुदायीक भवन पाँचपोखरी थाङपाल -८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, पाँचपोखरीथाङपाल-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तिलखोरिया सामुदायीक भवन, तेमाल-२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, बनेपा-६,काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाससा सामुदायीक भवन हेलम्बु २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बिचारी चौर रातो घर (पाहुना घर)सामुदायीक भवन निर्माण, मेलम्ची-७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो सिङ्गदेन टोल सामुदायीक भवन पाँचपोखरी, ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो लामापोखरी सामुदायीक भवन पाँचपोखरी, ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो गहते माझटोल सामुदायीक भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो मैदल देवी माई सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न इन्द्रावती ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो फसिभै सामुदायिक भवन निर्माण भिमेश्वर न.पा, ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खसड बाबा कुटी निर्माण, भीमेश्वर १ दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मैत्री सानाकिसान सामुदायिक भवन निर्माण,चौतारासाँगाचोकगढी ७	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो कमलादेवी मन्दिर सामुदायिक भवन,बलेफी १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मानम, सचिन्द्र देवि सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बगाम सामुदायीक भवन भोटेकोशी १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलो शाखुवारी सानाकिसान सामुदायिक भवन निर्माण, चौतारासाँगाचोकगढी,१३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डानाम्राङ्ग बौद्ध सास्कृतिक सामुदायिक भवननिर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कुने खर्क सामुदायिक भवन निर्माण वेथान्चोक गाउँपालिका-३ कुनेखर्क, काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सव-डिभिजन वन कार्यालय जनागल काभ्रे भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सानोपोखरा महिला भवन महाभारत-०३ काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खावासुर्के समाज घर जिरी,दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न,मेलम्ची-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	इचोक धनिटोल सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोटगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गाङ्गछ्याप टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची- ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तल्लो पतिंग पेम्बा छेवांग सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ७सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तीनधारा सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पधेरा टोल सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु -४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बंगारे टोल सामुदायिक भवन निर्माण,हेलम्बु -७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	समंग टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधिकारिटार सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रावती-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जन्तरेटोल सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जुगल शहीद स्मृति भवन सम्पन्न गर्ने जुगल ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलो भँज्याड सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु-७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डुमिन डाँडा सामुदायिक भवन, इन्द्रावती-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो नोर्बुलिंग बस्ति सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु २	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पुष्पलाल स्मृती सामुदायिक भवन, मण्डनदेउपुर -७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ककेरा सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची न.पा.-११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिदस्मृति प्रतिष्ठान भवन जिरी -६, दोलखा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भिर धारा पाहुना घर निर्माण,हेलम्बु गा.पा.-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डुमिनडाडा सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण इन्द्रावती गा.पा,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पेमा छोलिङ् गुम्मा पाहुना घर निर्माण छिमी हेलम्बु गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलो भन्ज्याङ चौर सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न हेलम्बु गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोपे सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	दलित बस्ति पाहुना घर सामुदायिक भवन(तल्लो चित्रे निर्माण हेलम्बु गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मेयिम सामुदायिक भवन निर्माण, तामाकोशी १, भिरकोट, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ओखेनी सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-८,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	महिला उधमी सामुदायिक भवन, तामाकोशी ६, दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हाप्रा सामुदायिक भवन निर्माण,जुगल -०६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नमुना कालिके सामुदायिक समितिको भवन निर्माण,बलेफी-१	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	झ्याडी नमुना माझी बस्ति एकिकृत पुर्वाधार विकास, चौतारा सांगचोकगढी १४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चित्रे दलित बस्ति सामुदायिक भवन हेलम्बु - २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पिपलबोट सहिद प्रतिष्ठान भवन मेलम्चि - ११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वालकल्याण सामुदायिक भवन वैत्त्यस्वर ३, दोलखा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहीद परिवार समाज 'कामस' भवन मर्मत संभार भी.न.पा. ३, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गहते सामुदायिक भवन निर्माण(अधुरो सम्पन्न),इन्द्रावती गा.पा-८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सिपातीनधारा नेवार गुठि भवन(अधुरो निर्माण) इन्द्रावती गा.पा-९,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खुम्बारी सामुदायिक भवन निर्माण, भुम्लु -१०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन पूर्वाधार निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कालिन्चोक सव डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नमोबुद्ध सव डिभिजन वन कार्यालय भकुण्डे, काभ्रे	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वैतेघोर गाउँपालिका वडा न. ८ वडा कार्यालय भवन निर्माण, दोलखा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गौरुडथोक तल्लो बस्तिमा सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तिनधारा सामुदायिक भवन पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-५ गुन्सा ,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जन्तरेटोल सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोलबारी सामुदायिक भवन, बाह्रबिसे ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बासखर्क बजारटोल सुधार सामुदायिक भवन निर्माण,पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाट गाड टासीदेले पाहुना घर निर्माण पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भुजुरो सामुदायिक भवन निर्माण पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सिन्धु कला केन्द्र अधुरो भवन निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तोम्साङ खोरिया सामुदायिक भवन निर्माण मेलम्ची न.पा-१२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नेवार टोल सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कटुन्जे तुम्साडटोल केरावारी सामुदायिक भवन मेलम्ची न.पा-११,सिन्धुपाल्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शह्रिद प्रतिस्ठान भवन अधुरो सम्मन्न पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खैरे नयाँबस्ति न्युरेडिल सामुदायीक अधुरो भवन निर्माण मेलम्ची न.पा-८,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	विचारी चौर रातोघर पाहुना घर सामुदायीक भवन अधुरो सम्पन्न मेलम्ची न.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाखिन टोल सामुदायीक भवन मेलम्ची न.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलोधादिड सामुदायीक भवन निर्माण, लिशंखुपाखर गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	उन्जी लामाटोल सामुदायीक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बालकल्याण सामुदायीक भवन वैत्यघर ३ दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	फ्याफुल्ला सामुदायीक भवन निर्माण पाचपोखरी गापा- ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	श्री खालदोडवो सामुदायीक भवन अधुरो पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लाङ्गुरे डांडा सामुदायीक भवन निर्माण मेनपा-८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाल्चेन सामुदायीक भवन निर्माण मेनपा-४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बाडदन पाहुना घर निर्माण पांचपोखरी-२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माथिल्लो पातिड ट्यांकीटोल अधुरो सामुदायीक भवन निर्माण हेलम्बु-७ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माथिल्लो मजुवा सामुदायीक भवन निर्माण हेलम्बु-७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	थाङ्गुने चिप्लिड सिडी निर्माण मेनपा-४ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कल्लेरी सामुदायीक भवन तारवार निर्माण हेलम्बु-५ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाल्पाली गाउ सामुदायीक भवन निर्माण पनौती न.पा-८,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बरपिपल महिला सामुदायीक भवन निर्माण लिसंखुपाखर-७ सिपा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सच्चाई केन्द्र भवन पाचखाल न.पा-४,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	घिसीडटोल सामुदायीक भवन (सिम्पालकाभ्रे),इन्द्रावती गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रेपलान्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जलश्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय ,काभ्रेको कार्यालय भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मैना पोखरी बजारमा सामुदायीक भवन निर्माण ,वैतेघोर गा.पा ०५,दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दोलखाको कार्यालय भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मानेटोल सामुदायीक भवन निर्माण हेलम्बु-६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लिस्ति सामुदायीक भवन निर्माण भोटेकाशी १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बांसखर्क सामुदायीक भवन निर्माण मेनपा-४ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	उखुबारी सामुदायीक होमस्टे, सुनकोशी-३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वि.पि. स्मृति भवन निर्माण भीमेश्वर न.पा.६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वडा कार्यालय भवन घेराबार निर्माण कालिन्चोक गापा-६ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	क्रिटिने सामुदायीक भवन निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पान्त्रचे सामुदायीक भवन निर्माण ,रोशी-९	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सुगुरे सामुदायीक भवन निर्माण,रोशी-६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शह्रिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण,बनेपा-६	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चनौटे सामुदायिक भवन, जुगल -५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गौरुडथाक तल्लो वस्तिमा सामुदायिक भवन निर्माण,मेलम्ची-३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोलवारी सामुदायिक भवन अधुरो, बाह्रविसे-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	स्याउरी पागवेशी सामुदायिक भवन निर्माण रोशी गाउँपालिका-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पुजा प्रतिष्ठान सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण, चौरीदेउराली- ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	महिला सुरक्षा तथा एड्स नियन्त्रण मंच भवन निर्माण मेनपा-११ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चेवाडटोल सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण हेलम्बु-६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ह्योलमो माणीडांडा सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण पांचपोखरी-१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सिमपानी सामुदायिक भवन निर्माण पांचपोखरी-२ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गडखर्क अधुरो भवन पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	फयाफुल्ला सामुदायिक सेवा भवन अधुरो पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माने थारवाड सामुदायिक भवन अधुरो पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११३५	हेटौडा उपमहानगरपालिका को Auto Village को Feasibility Study का लागि परामर्श सेवा खरिद	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११३५	विदुर न.पा नुवाकोटको फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्भाव्यता अध्ययन तथा परामर्श खरीद	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११३५	दाखा सब डिभिजन वन कार्यालय धार्दिग, जलस्रोत तथा सिंचाई सब डिभिजन र पुर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा, रसुवा अस्पताल भवन निर्माण र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११३५	ऐतिहासिक काला गाड आम्छोदिडमो-५ , रसुवाको DED तयारी का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११३५	छतिवन सब डिभिजन वन कार्यालय मकवानपुर, खैरहनी सब डिभिजन वन कार्यालय चितवन, कृषि विकास कार्यालय चितवन र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११३५	लौरीविना देखि बुद्ध मन्दिर सम्मको सिढी लगाएत अन्य भौतिक संरचनाको DED तयारी का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण भक्तपुर र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	जनयूद्ध संग्रालय तथा अध्ययन केन्द्र डी.पि.आर. निर्माण, गोकर्णेशोर -२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११३५	हेटौडा उपमहानगरपालिका भित्रको फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्रको सम्भाव्यता अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११३५	नमोबुद्ध सब डिभिजन वन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक, कालिन्चोक सब डिभिजन वन कार्यालय दोलखा र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११३५	उदयमान शहर तालढुंगाको वातावरण अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११३५	कल्पवृक्ष सब डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुली र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११३५	शहरी विकास संग सम्बन्धी सम्भावित आयोजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११३५	सम्भाव्यता अध्ययन भएका आयोजनाहरुको DED तयार गर्ने	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	शहरी विकास संग सम्बन्धी सम्भावित आयोजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	सम्भाव्यता अध्ययन भएका आयोजनाहरुको DED तयार गर्ने	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कात्तिके ठूलफुङगा सडक, भिनपा ५, दोलाखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओदी- डिही टाडी सडक, भिनपा ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रामजानकी सडक निर्माण, भीनपा ६	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मानेडाँडा देखि १ नं धारा जाने सडक निर्माण, दुधौली-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घेवापानी सेरा निगाले बाघखोर सडक भिमेश्वर ७-९	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७ को नयाँबस्ति देखि देउजर सम्म सहरी विकास परियोजना संचालन गर्ने कार्य, मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रुंग:बुं नेवा:पुच सभा हल निर्माण टोखा नपा-९ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केराघारी मैबल मोटर सडक ईटिनी,बाह्रबिसे-०९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामाटोल घिसिडटोल लाखुरी डाँडा गोरेटो सडक निर्माण,बाह्रबिसे -८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोराबारी राउतगाउँ गोरेटो सडक निर्माण,बाह्रबिसे-८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साखिने हात्ती छहरा सडक, भि.न.पा. ७	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	गर्दुवा खोला, महादेव मन्दिर सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा. ४	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बेलघारी दुध्रेफेदी सडक सिन्धुली	१,५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिधौली भदौरे सडक स्तरोन्नति मरिण १	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कमला एकता क्लब देखि भित्ताटोल जाने बाटो स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा. १३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदनभण्डारी राजमादिखि काउछे गाउँपस्ने बाटो ढलान तथा कल्भट निर्माण, कमलामाई ९	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कुमालटार पटेर खोला बाकिमौरिघाट सडक,रामेछाप-३	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	च्याउके टाटी गाईटार भालुखोप सडक स्तरोन्नति,रामेछाप-६	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	झगडेचौर साईटोल कटुवाल बस्ति सडक,रामेछाप-८	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बाँकीमैरी ट्याङ्की पुरानो स्कुल सम्म ढल निकास, रामेछाप-३	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	छतिबने हटीया रतनपुर सडक स्तरोन्नति,दुधौली-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आई.टी पार्क बोगटी गाउँ सडक स्तरोन्नति, बनेपा-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुह्याखोला पुछारटोल सडक,बाह्रबिसे-८	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुलडाँडा देखि गुरासपार्क सडक स्तरोन्नति सम्पन्न , जिरी	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिस्नेगाउँ-ढिकीचौर-गहतेरी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ६, च्यामा, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मंगलपुर चोक दनुवारी गाँउ ईनार सडक , दु.न.पा.—१०,सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मोक्तानको घर देखी वयलकम होटल जाने नयाँ नगर भवन छेउ सडक स्तरोन्नति,दुधौली -९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बौद्धिक टोल ढुङ्गाल फाँट जाने सडक, धुलिखेल-०४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाडी खोल्सा भन्ज्याङ आपधारी सडक, मण्डनदेउपुर-०८	१,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा छाप सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-५	१,१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खत्रीगाँउ चप्लेटी पिपलवोट सडक, धुलिखेल न पा-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तोलागोटोल सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल न पा-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घामपानी पोखरेल गाँउचंखेसेसी सडक, धुलिखेल न पा- ३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	झालाङटार मन्दिरबाट उत्तरतर्फ जिधोखोला जाने बाटो स्तरोन्नति, तीनपाटन ३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आलेखोरियाँ बाङ्गे आप पानी टयाङकी बेलडाडा सडक स्तरोन्नति दु.न.पा.—१ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	एकिकृत माझी बस्ती विकास पुर्वाधार निर्माण तीनपाटन-०३ सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भद्रचौर-चिलाउने वारी-परस्वारा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ६, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	माझीटार माझिडाँडा स्वर्गाद्वारी सडक क.न.पा-७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सितल टोल बाट ठुलिटार जाने सडक निर्माण, धुलिखेल न.पा.-११, काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ बस्ति पदमार्ग निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-३, सिन्धुपाल्चोक	११,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुनी बोट खत्री थोक सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१०, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा मिथाने झ्याडी सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	इर्खु विप लामिडाडा सातदोबाटो सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-८, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डडुवा झुलेटार झोलुगे सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भदौरे गणेश प्रदेश द्वार साहुटोल भदौरे गणेश सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-७, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धाउचेत सडक, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोक्सेदह-दरिम्बोट-मोक्षधाम रोशी सडक (पैलत मार्ग) स्तरोन्नति, पनौति न.पा. २ र १२	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	डुडभञ्ज्याङ नरकोट आलडुडी सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१३	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सोकन गाउको शाखा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३, सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दनवारी कलो र जितपुर कलो विचमा सडक स्तरोन्नति, दुधौली-८	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पुल्चोक—तीनपुड हुँदै दारेगौडा सडक, तीनपाटन—८	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दारीपथेरो गाईटा सडक रामेछाप नपा ६ रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	झुँगा—छरछरे सडक स्तरोन्नति, तिनपाटन—१, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भीमस्थान टाउकेडाँडा हुँदै हुँगे सडक स्तरोन्नति, तिनपाटन—३, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रंगशाला मार्ग स्तरोन्नति कमलामाई न.पा.-०४, सिन्धुली	१,४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	लक्ष्मीडाडा वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति सुनकोशी ४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	डुडे लखनपुर डुड भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति सुनकोशी ४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जंगेधारा दोभानडाडा खानीगाउ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति सुनकोशी २	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कैलाशको घरबाट विद्यालय सम्म स्तरोन्नति सुनकोशी ६	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	गणेशथान देखि रातमाटा कटरे पलधुरी सडक स्तरोन्नति सुनकोशी ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	लम्सार भन्ज्यांग थाम्पले बहुनातिल्पुङ्ग सडक निर्माण तिनपाटन-११ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जिरो किलो नागीवासे-उमाकुण्ड सडक स्तरोन्नती गोकुलगङ्गा ५ नामाडी रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सोखुवेशी सालुके पाथिभरासडक फिक्कल-६सिन्धुलि	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बाल्मिकी मन्दिर देखि पल्धुरी बजार सडक निर्माण सुनकोशी-५ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	तिनतल्ले देखि सिक्रे हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती कनपा-१२ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सुन्दर फांट देखि चावाघारी सडक तिनपाटन-११ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	छातिवन गाछी बरपीपल आर्यघाट दक्षिणपट्टिको सडक स्तरउन्नति दुधौली -९ सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पाल्ले, बगलटोल फादीडाडा हुँदै डाडाखर्क सडक स्तरउन्नति खाडादेवी -७, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कर्कले दोभान त्रिधिमुहान हुँदै चिसापानी जोड्ने सडक स्तरउन्नति मन्थली -७, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मडाहा झोलुङ्गे पुल तिन खोल्सी सम्म जाने सडक,कमलामाई-१३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापासि हाईट स्थित सितादेवी मार्गको बाटो निर्माण, टोखा-०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापासि हाईट स्थित श्रीकृष्ण मार्ग बाटो निर्माण, टोखा-०४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	थाक्ले मोटरवाटो ढलान कमलामाई २ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जगन्नाथ चोक खत्रीटोल वरमचोक हुँदै नगरकेन्द्र जाने सडक कालोपत्रे दुधौली नपा ९, सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कालोपुल गुरुडटोल माथिल्लो बाटो ढलान एंव ढल सुधार, काठमाडौं-०७	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सुन्तली मोड पोकाल डाँडा सडक स्तरोन्नती मन्थली न.पा-६,रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पैया पानि नैयाधरी आम्बोटे फेदी सडक स्तरोन्नती रामेछाप न.पा-७,रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पालेवन कामिखोला सडक स्तरोन्नती रामेछाप न.पा-७,रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बसपार्क सडक ढलान नाला निर्माण हरिहरपुरगढी गा.पा. ३	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रानीखोला, डाँडाटोल, बोझे सडक स्तरोन्नति, कनपा ५	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	विपी हाईवे अघेरी पुल, मध्य राममाडी हुँदै राममाडी भन्ज्याङ देउराली सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ६,	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दोभानटार देउराली च्याउकोट सिद्धबाबा सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	देउराली डाडा कालिमाटी सडक स्तरोन्नती मन्थली न.पा-१३,रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	चोरखोला अदुवाबारी डाडाटोल बडा कार्यालय हुँदै बरको बोट सम्म खाडादेवी गा.पा-९, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	अदुवाबारी डाडाटोल सामुदायिक भवन अथुरो सम्पन खाडादेवी गा.पा-९, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	ठुलो ढुंगा डाडाखर्क सुनडाडा सडक स्तरोन्नती खाडादेवी गा.पा-७,रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग बाट न्यासटार जाने सडक	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मारिण-७ मदन भण्डारी राजमार्गको हिलेढाप चोक देखि गौरिटार रिंगरोड, चुवाबोटे, कालापानी हुँदै गैरीगाउ जाने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आलुबारी बडा कार्यालय मालिङ्गे धापचौकी सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर-४	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	माथिल्लो फुयाँल टोल सडक मन्थली न.पा.१ आकाशे रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	डुडभञ्ज्याङ कुडुले ज्यामिरे धन्सार तिलपुङ सडक, गोलन्जोर-१	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	लाकुरीबोट आहाले तल्लोबारी काउलेखोला सडक, गोलन्जोर-५	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	फेदिङ्गेचौर लखनपुर डाँगी ढुङ्भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी-४	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	हात्तिसार जसमान्टार हुँदै सिरुडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति कमलामाई नपा-११	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भयानडाँडा, चिसापानी लेखडाँडा सम्म सडक नयाँ ट्याक तथा स्तरोन्नति कनपा-११	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	वार्ड कार्यालय भवन निर्माण सुनकोसी गाउँपालिका-२	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	गडाम्रे वडा कार्यालय हुँदै पराँशे डुम्रे सडक स्तरोन्नति, तिनपाटन-६	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कमलामाई-५ रानिखोला दाईने तिरको ह्युम पाएप माथि सडक ढलान गर्ने कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गौरिनगरमा वर्षादको पानी निकासको लागि सडक सुधार एंव आवश्यक पुर्वाधार निर्माण काठमाडौं-०७ र ०८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चाहाविल गणेशस्थान चोकदेखी लामपोखरी सम्म ढल सुधार, काठमाडौं-०७	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पुरानो गाउँ नाला सडक स्तरोन्नति, मन्थली-११	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	हल्छीनिटार सडक, बिदुर-५	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	थाकले स्वामीबोट बाहुनटोल सडक स्तरोन्नति रामेछाप ३ साँघुटार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थापागाउँ देखी लिपिकोट ने बाटो निर्माण, बुढानिकण्ट ०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शिव पाञ्चयन मन्दिर पिपलबोट सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नपा-१३ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग छेउ हुँदै नयाँवस्ती माथिल्लो सोकन सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३,सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रानीखोला कान्छि मगर टोल नयाँवस्ति जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ५, सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	होमस्टे खोला चाकेआहाल हुँदै खसुखोला सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा १, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कापले भञ्ज्याङ हुँदै ठूलो खोला खड्काटोल सडक स्तरोन्नति मन्थली -१०	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भण्डारी पिपलबोट सडक स्तरोन्नति मन्थली-१३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पाखेपानी भण्डारे तामाकोशी करिडोर घुर्पाङ खोला सडक मन्थली १२ ,	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कोकाह रणजोर सडक स्तरोन्नति मन्थली १,	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	हिल्चे चिसापानी बैग्याम चाकपानान तल्ले चिसापानी तुमाड बतासे लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति,शिवपुरी-१	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कालेमाले सडक निर्माण खाडादेवी ८	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मैदान लिपटोलगुरोसे माझिटोल सडक स्तरोन्नति,शिवपुरी-३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	शेरेखोला मजुवा सडक,मन्थली-१३	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रामपुर रमिते डाँडा बसन्तपुर सडक, रामेछाप-५	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	टार वडा कार्यालय दियाले चिरङ्गु डाँडाकटेरी सडक,खाडाँदेवी-८	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	फुल्पा भागगाउँ फलाटे हुँदै सिम्लिपोखरी सडक स्तरोन्नति,खाडाँदेवी-५	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बेसीटोल अदुवाबारी सांगानाथ खोला खर्कगोगने सडक स्तरोन्नति,खाडाँदेवी-९	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बिस्ली दालहुंगा पियाखेला सडक स्तरोन्नति,मन्थली-१४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	खारखोला कुईनेटो सडक, मन्थली-१	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	घोर्मा खोला- कुसुमबोट -वडा कार्यालय-चाँपबोट सडक स्तरोन्नति,खाडाँदेवी-१	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	ढलेपिपल सरस्वती मा वि कापले भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति,मन्थली-१०	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिम्ले हुँदै डाँडागाउँ भाले सडक स्तरोन्नति मन्थली १०	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आमबोटे रातेडाडाहुँदै धुसुने सम्म सडक स्तरोन्नती, मन्थली ११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आन्नद आवासिय योग केन्द्रको भवन निर्माण चन्द्रागिरी-०८	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भडार जहानटोल हुँदै दोभान टोकले सडक स्तरोन्नति, कमलामाई १०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शान्तिनगर बाबुछिरि मार्ग ढल तथा पिच, का.म.पा. वडा नं. -३१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जागृतिनगर, शान्तिनगरका भित्रि बाटाहरू ओभरले गर्ने कार्य, का.म.पा.-३१	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	श्याम अधिकारीको घर देखि शखरपुर नपा जोडने सडक स्तरउन्नति कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका १-	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मालपोत नयाँ बजार कलंकी टोल विकास सडक किर्तिपुर नगरपालिका वडा-०१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कालीदेवी मार्ग सडक निर्माण चन्द्रागिरी नगरपालिका-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक मूल बाटोबाट थली जाने मार्ग स्तरोन्नति महालक्ष्मी नपा ८ लुभु	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पंथेरो पाखा बाटो निर्माण गोनपा-५ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	झलकध्वजको घर मुनीवट रिटेनिङ्ग-वाल र ढलान वाल निर्माण सिमली गँउ झलक मार्ग बु. न. पा. वडा नं. १,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्येष्ठ नागरिक भवन देखी डाँडो हुँदै पूर्वतर्फ ओरालो ढुङ्गेखोला कोरिडोर तर्फ जाने १५० मिटर लामो १३ फुटे बाटो स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चन्द्र तामाङको घर देखी लामा बस्ती सम्म सडक ढलान तोकेशवर नपा-२ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कमला जनज्योति मावि स्कुल चोक हुँदै माथ्लो सिलामे मेनचोक सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ५	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	खत्री चोक देखि थोत्री जंगल खण्ड सडक दुधौली १० सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मधुटार बेलटार, बडीमुहान (सहिद टिका श्रेष्ठ मार्ग) सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ५	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पुरानो करकरे भडार दोभान सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ८	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सरकारी टोल दोभान सडक स्तरोन्नति, कमलामाई १०	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिप्रिग खोला देवि डाँडा सडक स्तरउन्नतीदुधौलि न पा १२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	तल्लो धनसरी माझीटोल समुह घर निर्माण,दुधौली-११	७,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मन्थली राम्चेवडिमुहान हुँदै वाडेसल्लासम्मको सडक स्तरोन्नती,मन्थली-९	८,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कठजोर चौर छापगाउ हुँदै पाखाबारी जाने सडक स्तरोन्नती,मन्थली-२	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जाउखोरी सिस्नेरी सिसनटोल हुँदै सडक स्तरोन्नती, सुनापति-३	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मानन्धर सेवा समाजको भवन स्तरोन्नति, सुनापति गा.पा. ५, रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदुवनी रजवास कमला चौरी ड्याममा सडक दु.न.पा. सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	संगमचोकदेखि श्री कमला जनज्योति मा.वि स्कुल चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा.-०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घोरङ्ग डाँडा सडक, नागार्जुन नगरपालिका ३, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घनेश्वर मन्दिर देखी मैफुहिटी दक्षिणतर्फ हुँदै बस्ती तर्फ बाटो निर्माण, टोखा-०३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्थित महादेव खोलाकिनार सडक स्तरोन्नति, ललितपुर मनपा वडा २३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माझगाउँ-कुप्री- फुलुङ सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हरिसिद्धि पिपुलस स्कुल देखि सलि खवा चोक को बटुक भैरव राईस मिल सडक,ललितपुर मनपा २९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माने राजकुलो तृतरवती सडक, भिमेश्वर-२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भेल्या मन्दिर सडक, ल.पु.मनपा १५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्थित लोहाचोक देखि नखु चौतारा सम्म सडक स्तरोन्नति, ललितपुर महानगरपालिका वडा १४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का गाउँको पुरानो बाटोमा भीमसेन स्थान मन्दिर जाने सडक सिटी निर्माण, नागार्जुन ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	देउजाटोल सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ट्राँस्मिटर मेवाथली निस्कने सडक, शंखरापुर-४	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मूलधारा जाने सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नखु ढल निर्माण, ललितपुर मनपा १३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कैलाशको घरदेखि सिङ्गारी पाटी जाने सडक, नागार्जुन ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भाजं पाखा देखि नखु जाने सडक, ललितपुर मनपा २७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	छयासीकोट देखि लोहर चोक जोड्ने दिप्लेक्समार्ग स्तरोन्नति, ल.पु. म.न.पा.- २५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रेजी स्टोर देखि विशाल चोक सम्म सडक, ललितपुर मनपा वडा १४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हरिसिद्धि स्थित बजरह मार्ग, ललितपुर मनपा वडा २८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फेदी वन-काउली रोची-चौकी भङ्गाङ्ग,शंखरापुर-३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पारीटोल जाने सडक खोलाको दुबैतर्फ संरक्षण पर्खालसहित पुल निर्माण, चन्द्रागिरी ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बप्पादेखी शिवाटोल बाटो निर्माणमध्यपुर ठामी न पा ४	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	किरियापुत्री भवन देखि आमा मिलन समूहको भवन सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती ७ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	उनालटोल चक्रेध्वर मन्दिरदेखि लदरा खोलासम्म सडक तथा नाला निर्माण खैरहनी ३ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अर्जुन भुजेलको घरदेखि दक्षिण तर्फ कुशाहाना गहिरी सडक स्तरोन्नति खैरहनी १० चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अमृतपानी चौकदेखि वडा कार्यालय जाने सडक, राप्ती ९ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अधुरो पर्यटन मार्ग प्यारीढाप चोक देखी स्याउलिटोल हुँदै खैरहनि न पा-१० को सिमाना सम्म राप्ती ६ चितवन	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	श्री परमहंस आश्रम जाने सडक स्तरउन्नति ,सुर्यविनायक न पा ८सुर्यविनायक न पा ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भिमसेन मार्ग दक्षिण तर्फ एकता टोल हुँदै भण्डारी गाँउ सडक स्तरउन्नतिमहालक्ष्मी न पा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मुल सडक देखि सुजना बस्ती सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. -८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गैरी गाउँ सडक स्तरोन्नति, टोखा १, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चापाबोट दाहाल टोल सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पकृने पाटीबाट कालिटार सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरक्षण राधाकृष्ण मार्ग स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	देवी डाँडा सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चाँगुनारायण मा.वि.बाट नेपाल इन्जिनियर कलेज सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण १, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चुनिखेल जाने मुलबाटोमा रहेको बामेश्वर मन्दिरबाट चंगाचा सम्म सडक स्तरोन्नति, ल.पु.म.न.पा.- २५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुङ्गमती भेले गाखुडोल सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	क्याम्पा पुलदेखि रसौली व्यारेकसम्म सडक तथा नाला निर्माण खैरहनी ३ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सफल मार्ग स्तरोन्नति भैँसीपाटी नखु, ललितपुर म न पा. -२५ न वडा, ललितपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का गाउँ कामपुर पाखुरेफेदी हुँदै धादिङ जाने सडक नागार्जुन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	एस एस कलेज चोकबाट बृहस्पति टोल जाने सडक स्तरोन्नती, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुयाल गाउँबाट बस्नेत गाउँ जाने सडक, सुनपा १, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तल्लो घुमारचोक भङ्गाड घिसिङ सडक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरनिको राजमार्गबाट रानाटोल जाने सडक, सुनपा ९, भक्तपुर,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चख्खु विविचा सडक स्तरोन्नती, सुनपा ८, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फूलबारी टोल सडक स्तरोन्नती, सुनपा ८, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घट्टेखोला हाकेको चौतारा सडक, नागार्जुन-६	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अनन्तलिङ्गेधर विश्राम स्थल देखि न्यौपाने टोल सडक स्तरोन्नती, दधिकोट,सुर्यविनायक न पा. वडा नं -४, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेश बस्ती जाने सडक स्तरोन्नती सुनपा ८, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भङ्गाड चोकबाट तीनधारा छत्रपाल मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, सुनपा ५, भक्तपुर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिमल्टार देखि देउजा गाउँ हुँदै ताथली जाने सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक नप -१०, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का गाउँ जाने सडक, सुनपा ९, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लटरम्बेश्वर महादेव मन्दिर जाने सडक, सुनपा १०, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खरिवोट मार्ग उत्तर भित्री सडक केदार चोक देखी झा चोक सम्म सडक स्तरोन्नती, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं १, भक्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	वरपीपलको बोटहुँदै चिसापानी धारा निस्कने सडक ,नागार्जुन-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तारकेश्वर नगरपालिका-३ टुलोकोट सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नागार्जुन नगरपालिका-३ जुङ्गे खोला तिम्लिसना हुँदै जाने सडक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धुञ्जो हाईट कुमाडोल शिवालय जाने सडक, म. थी. न.पा वडा नं ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नागार्जुन नगरपालिका-३ जुङ्गेखोला देखि खुकुरी कारखाना जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापहिटी ध्रुवतारा सडक स्तरोन्नति, म. थी. न पा वडा नं १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सयपत्री टोल बाटो स्तरोन्नति, म. थी. न.पा वडा नं ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिद्धिकाली टोल सडक, म. थि. न.पा वडा नं २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बचुहाइटबाट विमिरेडोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शिवम् मार्ग स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा ७ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पञ्चकन्या हुँदै पाटी चोक सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन-९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आनन्द आवास क्षेत्र सडक, नागार्जुन नगरपालिका-६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिमसोतो उकालो हुँदै राधाकृष्ण सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चौकिटोल डाककडा सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेश मार्ग बुढानिलकण्ठ-१३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गाम्चा हाकुटोल कौडोल सडक, बुढानिलकण्ठ-१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रामकोट पुरानो गाविस भवन हुँदै वरको बोट निस्कने सडक, नागार्जुन-६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	टुसाल चोक देखि विष्णुदेवी सडक चन्द्रागिरी-१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कैलाशपुरी मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती २ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चत्राड,पर्खाल,वाकरड सडक , राप्ती नपा-१२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिद्धार्थ वनस्थली इन्स्ट्रिच्युट (सार्वजनिक गुठी) क्षेत्रमा सडक स्तरोन्नति, कामनपा -१६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	झुटीफाँट एकता टोल सडक, महालक्ष्मी-८, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी न.पा.-७, ललितपुर, ७ नं. वडा कार्यालय जाने बाटोको केही भित्र निर्माणधिन जेष्ठ नागरिक भवन देखि डाँडो हुँदै पूर्वतर्फ ओरालो हुंग्रेखोला किनार कोरिडर सम्म १५० मिटर लामो (१३ फिट चौडा) बाटो ढलान	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओखलगाउँ फलफूल पार्कबाट विष्णुमती जाने बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पशुपति कोलोनी मार्ग सडक निर्माण (कालोपत्रे) ,किर्तिपुर न.पा. १, ट्याङ्गलाफाँट, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शोभानगर बाट मगर समाज हुँदै एकान्तकुना जाने सडक, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सानागाउँचोकदेखि टिकाथली ५ खानेपानी जोड्ने सडक, महालक्ष्मी, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	एकता वस्तीको ओरालोदेखि तरकारी बजार सडक, तारकेश्वर-५, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आधार वस्ती सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-१५, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेपाटप हुँदै देगु दे भएर वडा कार्यालय जाने सडक, चन्द्रागिरी-१०, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मिलरोड यालापोखरी टोल सडक, मध्यपुर ठिमी-८ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डाँफेचोकदेखि त्रिवेणी चोकसम्म सडक स्तरोन्नति,बुढानिलकण्ठ न.पा.-११, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी ठैव उप शाखा भवन र वासहिटी हुंग्रेधारको बीच सडक हुँदै दशधर जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी १४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बालकोट पानीट्यांकी पश्चिम अधिकारी गाउँ वडा नं ३ कार्यालय हुँदै महेन्द्र शान्तिचोक सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जेष्ठ नागरिक भवनदेखि हुंग्रे खोला किनार कोरिडोर सडक , महालक्ष्मी न.पा. ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओखलगाउँ रामसीता मन्दिरबाट उत्तरतर्फको ओरालो सडक स्तरोन्नति, बु.न.पा.६, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लोकन्थली मनोहरा प्लानिङ सडकको दाँया बाँया पेटीमा ब्लक विछ्याउने मध्यपुर थिमी न.पा.-१, भक्तपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सितल टोल देखी गैरी टोल सडक, महालक्ष्मी-६, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अधिकारि टोल सडक स्तरोन्नति , चन्द्रागिरी -९ , काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तार्केश्वर-३ फेदीबाट कासमा देवी मन्दिर हुँदै तार्केश्वर मन्दिर उकाल्ने बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर १० स्थित ओमकारेशोर शिव मन्दिर संगै रहेको सामुदायिक भवन तथा परिसरको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जेष्ठ नागरिक उद्यान तथा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण,ललितपुर महानगरपालिका-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कान्तिपुर नमुना बस्ति देखि विष्णुमति सम्म सडक स्तरोन्नति बु.न.पा.-४ पासिकोट,काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापाखेल पिपलबोट सुनाकोठी मार्ग स्तरोन्नति ललितपुर म.न.२४ धापाभ्याली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सामुदायिक भवन सम्मको बाटो ढलान तल्लो गाम्चा सम्बृद्धि टोल किर्तिपुर न.पा-४ काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सर्वेश्वर मन्दिर गेटबाट बागमती खोला कोरिडोरबाट एरपोर्ट उकालो गोठाटार जोड्ने बाटो जोड्ने ठाउँमा बागमती खोलामा ट्रस्टब्रिज का.म.न.पा.-६ काठमाण्डौ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रेडियो नेपाल टावर चोकबाट धितोपत्र बोर्ड,ATM को गेट हुँदै टोलसुधार समितिको भवनसम्म सडक स्तरोन्नति खुमलहाइट, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जोशी टोलदेखी पश्चिम, त्वयना टोल देखि पुर्व, घट्टेखोला देखि राजकुलो जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक नगरपालिका -५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्ञानोदय प्रा.वि हुँदै डुडाखोला बाटो ढलान तथा नाला निर्माण तारकेधर न.पा.-२ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सन्तोष डंगोलको टहरदेखि उत्तरतर्फ राजु श्रेष्ठको घर अगाडिको सडक बमोरी टोल महालक्ष्मी -५ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रुपादेवि सुब्बाको घरदेखि नारायण कु.प्रधानको घर जाने बाटो ललितपुर उ.म.न.पा.-१४ झुलपाखा,ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेशमन्दिर परिसर सडक सुधार योजना बु.न.पा.-११,काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राधा कोलोनी सडक आयोजना मध्यपुर थिमी-५, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लालीगुराँस युरोटोलमा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अम्बेमार्ग निकोशेरा राधे राधे सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महाशक्ति पेट्रोल पम्प देखि देउल्चा घाट सम्म सडक स्तरोन्नति , च. न. पा. ३ , काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चेपाङ मार्ग अन्तरगत चुवारदेखि चैथलि ,गोठेरी ,आनेवाङ, हुँदै पालटार सम्मको निर्माण राप्ती न पा-११ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दबदबे घारी क्याम्पा शितलटोल चित्रकोट छेङ्ली टोल र कार्यालय टोल हुँदै रिङ्गरोड	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्याङथली बासुकी नागमन्दिर सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ७	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पट्टके घारी सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा -१ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेपाल आदर्श बाट मालपोत चोक जाने सडक खैरहनी ६ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धर्म उप्रेतीको घर हुँदै दिपेन्द्र शिवाकोटीको घर हुँदै होलिल्याण्ड सडक सम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी नपा ८ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धमिलीबाट मुढीवास हुँदै थाकलटार जाने सडक राप्ती ३ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	देउरालि टोलको कालो पत्रे सडकबाट झ्यालाचौर हुँदै उत्तर तर्फ २ नम्बर कुलो सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा -१ चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तितुङ चोकबाट च्यात्रा पुल सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती ९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुकुडोल नयाँवस्ती जाने भित्रि सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जय हो चोक देखी चेपाङ स्कूलहुँदै करैया गाउँको चौतारासम्म सडक खैरहनी नपा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जय हरीकिर्तन मण्डप जाने चौतर्फी सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-४ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चौघारा ओकधाक सडक निर्माण राप्ती न पा-१० चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चेपाङमार्ग सडक पश्चिम वडा नं ५ र ६ सिमाना हेमप्रसाद पाण्डेको घरबाट माछापोखरी तर्फ जाने ढल निर्माण राप्ती ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चेपाङ मार्ग(मिलटोल) बाट पश्चिम तल्लो धमौरा चौधरी गाउँ जाने सडक राप्ती नपा-६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चेपाङ मार्ग पूर्व नरेन्द्र रुवालीको खेत हुँदै पुरानो पर्सा डगर पडरिया तिनकुने सडक राप्ती नपा-६ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सेराफाट सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी ८	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बनगाउँ सीतारामको घर हुँदै कालिंटार जाने बाटो स्तरोन्नति,चा.न.पा-५, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापा चक्र मार्ग सडक विस्तार, ललितपुर म.न.पा. २३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भंगाल भिमसेनटोल सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा-२,काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तल्लो गाम्चा आदर्श सडक स्तरोन्नति, किर्तिपुर नगरपालिका ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गैरीगाउँ बाटो सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पाँच धारा सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भद्रमति खोला हुँदै टुसाल जोड्ने करिडोर सडक, नागार्जुन न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नागार्जुन नगरपालिका ३ वडा कार्यालय देखि चौतारा सडक ढलान, ना.न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जावलाखेल देखि झम्सीखेल जाने बाटो विचको सेन्ट जेभियर्स स्कुल जावलाखेल पछाडिको सडक स्तरोन्नती,ललितपुर महानगर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तर्खागाल देखि खौला हुँदै भ्युटावर जाने सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक न.पा-४,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	इडोलफाट टोल सुधार समिति सडक स्तरउन्नती सुर्यविनायक न.पा-४,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिवाटोल सामुदायिक भवन देखि इकुडोल सम्मको सडक स्तरोन्नती मध्यपुर थिमी नपा-४,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	निकोशेरा नागवेली मार्ग पहिलो मोड सडक स्तरोन्नती मध्यपुर थिमी न.पा-९,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओम शान्ति टोलको हरि प्र बास्तोलाको घरबाट कमला राइको हुँदै मूल सडक जोडने बाटो सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक न.पा-५,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थापा चोकको पश्चिम क्षेत्रमा रहेको भित्रि सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी न.पा-४,ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कोजिटोल वानएम्स स्कुल सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा-४,ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पण्डित गाउ चौतारा देखि राइटार सडक स्तरोन्नती गो.न.पा-२,काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रामकाजी गौतम निवासबाट शेर्पा टोल जाने सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा-११ जगडोल,काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भङ्गाड कार्की गाउँ मन्थली सडक, सुनपा ७, भक्तपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जनजागृति टोलको भित्री सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खुडोल विश्रुमती सडक निर्माण, टोखा-०२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जयरामको घरदेखि खड्काटोल जाने बाटो निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. ४, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का भङ्गाड देखि भेडीगोठ सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा. वडा न.७ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरनिको सहकारीबाट दक्षिणतर्फ हनुमन्ते खोला सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नगदेश सिचुटोल सडक निर्माण, मध्यपुर ठिमी नपा वडा न. ७, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मनोहरा करिडोर सुकुम्बासी टोल रिटेनिङ्ग वाल निर्माण मध्यपुरथिमी १, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिगारेपाटीबाट कार्कीगाउँ सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ६, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भैरवनाथ मन्दिर नेवारगाउँ सडक निर्माण, दक्षिणकाली ३, काठमाडौं	१८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बलम्बु सडक स्तरोन्नति, चन्द्रगिरी १२, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुर्यविनायक-१ सिरुटारस्थित विरुवा सडक ओम शान्ती चोकबाट रामचन्द्र राजतको पसल अगाडिको बाटो हुँदै उपयोगी चोकसम्मको बाटो ढल हाली स्तारुन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शान्ति भैरव टचामो टोल सडक, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राधाकृष्ण कार्कीको घरदेखि थापा क्याट्रिड जाने सडक, नागार्जुन ६, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बोडे ठिमीलां टोल पिपलबोट सडक निर्माण, मध्यपुर ठिमी नपा वडा न.८, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कुण्डोल सडक स्तरोन्नति (ढुङ्गा/इट्टा छपाई), मध्यपुर ठिमी वडा न.६, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लुपाङ्ग शाही टोल सडक, नागार्जुन ६, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	संगम मार्ग नगरकोटी टोल सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक न.पा. वडा न.१०, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सानोगौचरण देखि कालो पुल सम्म सडक स्तरोन्नति, का.म.न.पा वडा नं ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कौशलटार सिध्दार्थमार्ग, मध्यपुर ठिमी नपा वडा न. ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सोती गाउँ दहचोक सडक नागार्जुन ७ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रास्ट्री बाणिज्य बैंक मुलबाटोबाट थली जाने मार्ग स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शंखमुलको ओरालोबाट दिवाकर गोल्छाको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति, का.म.न.पा. १० काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कटुन्जे विज्ञान भैरव टोलको घट्टे खोला करिडोर देखि राजकुलो सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक न.पा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राजकुलो सडक वि.आर.मिट सप पूर्वमा रहेको अम्बे मार्ग वि.आर.मिट सप गौतम किराना पसल सम्म सडक स्तरोन्नति,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पाँगा महाबुफाट ओचु चौतारा मूल सडक स्तरोन्नति, कि.न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पेप्सीकोला धौलागिरी टोल मोटरबाटो स्तरोन्नति,का.म.न.पा. ३२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मोतिमार्ग प्रगतितोल सडक स्तरोन्नति (अधुरो) महालक्ष्मी न.पा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सानागाउँ टैव सडकको भरत श्रेष्ठ टहराको चोकदेखि पुपु फल्वासम्मको सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तकिया गल्लि सडक स्तरोन्नति, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गौरी गट्टघर मुख्य सडक स्तरउन्नती, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जर्सिडपौवा घट्टेडाँडा साँगाचोक सडक, शंखरापुर नपा-३ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विजेश्वरी सैनिक आवास देखि,कामनपा-१५ सडक काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का डाडोबाट कालिका मन्दिर सडक, शंखरापुर न.पा.वडा नं.९ इन्द्रयणी, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विजेश्वरी सैनिक आवास देखि फुर्केसल्ला मार्ग स्तरोन्नति, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हुलाक मुनिको सडक स्तरोन्नति, कामनपा-१५ स्वयम्भु, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रानिवन माईकोबस पार्क माथिल्लो चोकदेखि रेसुभिल्ला सम्म सडक, नागार्जुन न.पा.-१, रानिवन काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बंगला गुफा गैरी सडक, नागार्जुन नगरपालिका ३, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तल्लो मासिने रुम्बाटोल हुँदै च्यान जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा. २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोदावरी न.पा ०१ ढुंगेसागु मुक्तिनाथ मन्दिर, भैरवस्थान मन्दिर हुँदै महालक्ष्मी न.पा.०८ संखादेवी जाने सडक तथा पुल निर्माण तथा स्तारुन्नती	२,३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पखरे ज्योतिर्लिंगे सडक चागुनारायण ५ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लोकतान्त्रिक चोक पानी ट्यांकी - थली सडक चागुनारायण ३ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिपुरा भित्रि सडक स्तरोन्नति चागुनारायण नपा २ भक्तपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुवाकोट मूलसडक नहिटी सडक चागुनारायण नपा २ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मिलिजुली टोल बाटो ढलान मध्यपुर ९ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	एस एस कलेज चोकबाट वृहस्पती टोल जाने सडक स्तरोन्नती मध्यपुर ठिमि नपा ४ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	एन.एन.बी. बैंक हुँदै पृथ्वी हार्ड स्कुल गेट सम्म बाटो निर्माण कार्य, टोखा-०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	टोखा-०४ र बुढानिलकण्ठ सिमानामा नयाँ फैमालचुली स्कुल सँगैको बाटो निर्माण, टोखा-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ठुलो गाउँ बाटो निर्माण कार्यक्रम, बुढानिलकण्ठ-०३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हिटिको पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिसिनीमार्ग सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं.- ५ काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तल्लो चिस्यानी देखी माथिल्लो चिस्यानी सम्मको बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मुलडोल मन्दिर एरियाको सडक स्तरोन्नती गोदावरी नपा-१० ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चण्डेश्वरी सामुदायिक भवन निर्माण, टोखा-०२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खावा कल्पेश्वर कलमसी सडक चागुनारायण ८ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मिलन नगर पुल सडक चोकसम्मको जम्मा ४० मिटर ढल र सडक स्तरोन्नती, टोखा-०७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मेलघुमिन्त वडा कार्यालय सडक, भिनपा ५ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घट्टेखोला चार दोबाटोदेखि हाकेको चौतारा सडक,नागार्जुन, ६ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गट्टघर मार्ग स्तरोन्नति, कामनपा-१५ चागल, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भद्रमती खोला करिडोर निर्माण , नागार्जुन-५, काठमाडौं	४७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का बस्ति सडक निर्माण बुनपा ९,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ह्यावाइट गुम्बा कल्लाबारी घट्टेखोला सडक नागार्जुन ६ काठमाडौं	२९,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सेतो घर भुलडङ्गा, चौरधारा सडक नागार्जुन ८ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आकाशेपुल सादोबाटो नयाँ बस्ति टोल सुधार सडक ललितपुर १५, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माथिल्लो गौतम टोल सडक, नागार्जुन ७, काठमान्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चुनिखेल चापाटारको बाटोमा ढल, रिटेनिड वाल तथा बाटो ढलान, बुढानिलकण्ठ नगपालिका-१३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्याम्पिएन फुटसल हुँदै बेष बहादुर राईको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी १ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	समर्पणवस्ती समुन्नत पथमा स्तरोन्नति , कामनपा १६, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं १ र ४ स्थित साई गणेश मन्दिर देखि चरखण्डी हुँदै बिरुवा बस पार्क सम्मको सडक, भक्तपुर	१,९५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फिरफिरे गाडेको चौर देखि झुलपोखरी हुँदै विष्णुदेवी मन्दिर निस्कने बैकल्पिक बाटो निर्माण तथा स्तारुन्नती चन्द्रागिरी न.पा.०९ मच्छे गाउ	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सामुदायिक भवन छााना ढलान एंव हल निर्माण, काठमाडौं-०७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिर्जनशील टोल कलर्श मार्ग सर्वेश्वर गेट बागमती कोरीडोर सम्म ढल तथा बाटो पिच गोकर्णेश्वर ६ काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बागमती प्रदेश चन्द्रागिरी-९, मछेगाउ कुमारी बस्ती सडक स्तारुन्नती	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तिनकुने र मनहरा दोभान पुल मुनि मानिस हिड्ने बाटो निर्माण,का.म.न.पा-३२ काठमाण्डौं ।	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिरदेखि आर्मि मेडिकल कलेज सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रगति टोल सडक, सुनपा ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थकाली मार्ग स्तरोन्नती, नागार्जुन-५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चम्पा विनायक घाट जाने सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लेले साविक वडा नं १ देखि सिजापति गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुर्गानगर कोलोनीबाट बासुकी मार्ग जाने सडक, नागार्जुन ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मखन त्वाचःन्यामा सिमा सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर-७	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुद्धटोल संकटा जाने मार्ग स्तरोन्नती, नागार्जुन-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिविलहेमदेखि पानीको मूल जाने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जडोल ढल तथा नाला स्तरोन्नति, काठमाण्डौ महानगर-१५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खत्री मार्ग सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खरिदारतल्लो राजकूलोको सडक स्तरोन्नती नागार्जुन ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	निकोसेरा, नयाँ बस्ति सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर ठिमी-३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	इन्द्रेणी वस्तीको सडक स्तरोन्नती-नागार्जुन-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुङ्गमती भेले गाखुडोल सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्यासीडडोल मोगिन स्कुलदेखि टोखा भुतखेल निस्कने सडक	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शैलेश्वरी टोल सडक, बूनपा ११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	न्याउराको दोबाटो बाट येकताग्राम जाने बाटो स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लुभु घाफल सिरुटार जोड्ने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धुर्भन्वराही सुमंगल मार्गको जिर्ण ढल माथिको ढलान सडक जिर्णोद्धार, काठमाण्डौ मनपा-४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महाकाल गापा वडा नं ५ नमनडोल ज्यामिरे नया सडक निर्माण (चन्दनपुर)	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चस्माने चोक उज्यालो टोल गेट हुदै सिटि गेट सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर न.पा. १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मासिम पोखरी हुदै ढुंगागाडे सम्मको सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सल्लेगाउँ देविथुम्काहुदै जगात सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. १	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी चन्द्रगौरी शिवालय बलु हाईट भित्र सडक, महालक्ष्मी -४ इमाडोल, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी -५ टिकाथली क्याम्प बोर्ड चोक देखि योगेन्द्र घिमिरेको घरसम्म टेवा पर्खाल तथा सडक निर्माण, महालक्ष्मी -५, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विष्णु गौतमको घरदेखि पूर्व तर्फको सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी -५ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी न.पा ४ वचुहाइटबाट विमिरेडोल सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुन्दर चसिडोल राउतगाउ देखी न्यातिजा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	म. थि. न.पा वडा नं २ नेपाल मेडिकल क्राउन्सिल पूर्व र पश्चिमे कोजुटोल सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भिमेश्वर, फुलचोकी, खोलाडिल सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तिवारफ गैडा-नेहविसे सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आकाश देवी मार्ग देवराजको घर टोल जाने सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा-५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तिल्पुखोला-गणेशथान-आरुवोट सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी-९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं.९, ससंभु देखी न्याटिचा हुँदै थापागाड हुँदै वडा नं.८को पौडेल गाड पोखरी सम्मको बाटो पोखरी एकाने वाले गर्नको परियमो पोखरी सम्म केहित ७०० मिटर स्तरोन्नती	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घट्ट सडक निर्माण बूनपा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्वास्थ्य चौकी अगाडी बाट लामिछाने कुल देवता मन्दिर जाने सडक नागार्जुन १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्याउवारी आगेटार झुलपोखरी सडक मर्मत र ड्रेन निर्माण, किर्तिपुर ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओखाटदेखि नागदह सम्म सडक स्तरोन्नति, ल.म.न.पा. २७ र २४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गर्ग मार्ग सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चित्रपुरदेखि राजथला समुददायिकको घाट जाने सडक स्तरोन्नति,सुर्यविनायक-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	श्यामको डिपोदेखि न्यापिचा सम्म सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मि न.पा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बमकाली ओमशान्ति जाने सडक स्तरोन्नति,चागुनारायण-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चर्च भएर शिवाटोल जाने सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर ठिमी-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	निकोसेरा, नयाँ बस्ति सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	देल मोटरवाटो सडक स्तरोन्नति, खोकना ल.म.न.पा. २१	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गाम्चा सिकारीटारको आदर्श टोलको सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिद्धिपुर खानेपानी ट्यांकी देखि चनाचो मेन रोडसम्म ढलनिकास सहित सडक स्तरोन्नति (डी.पी.आर. भएको), महालक्ष्मी ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मैत्री भवन त्रिवेणी अनन्तलङ्गेश्वर सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुमन भण्डारीको घरदेखि ललित घिसिङ्गको घर सम्म सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मि न. पा.- ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बस्नेत गाउँ राधाकृष्ण मन्दिर पिपलवोट सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक - ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गुण्डु हेल्थपोष्ट पश्चिम महादेव खोला सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक - ७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माइती नेपाल चोक दायीं सडक स्तरोन्नति, कागेस्वरी मनोहरा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डोके खोला बाट पचाकन्य जाने सडक निर्माण, सुर्यविनायक-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ढुंगा साघु देखि अमडोल फाट खोला छेउ हेल्थपोस्ट मुनिको पुल सम्म सडक निर्माण, सुर्यविनायक-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बसपार्क मुल सडक रुम्ति हुँदै असिमुरे जाने सडक नागार्जुन ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नडखेलवाट प्रेमशक्ति मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, सुनपा ९, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कुमाहिटी सडक स्तरोन्नति नागार्जुन ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शमसेरको घर देखि पोखरी डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थाप्ले सडक स्तरोन्नति नागार्जुन ८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तर्खगाल चोकदेखि थापाटोल जाने सडक स्तरोन्नति, सुनपा ४, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जाल्पादेवी मन्दिर जाने सडक, चाँगुनारायण ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आदर्श मार्ग (दुइबित्ते कुलो) स्तरोन्नती, सुनपा ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दिव्यनगर चोकदेखि पानी ट्याङ्कीवाट दक्षिण जाने सडक, सुनपा ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लुंगथाबू टोलको लुंगथाबू मार्ग स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-८	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डोलेधर मालिगाउँ सडक स्तरोन्नती सुनपा ८, भक्तपुर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गौरी नगर सडकदेखि ल कलेज सडक स्तरोन्नती, सुनपा ४, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरनिको स्कुलबाट तयारटोल सडक स्तरोन्नती, सुनपा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ब्रह्म नगर नयाँवस्ती भगवती मार्ग सडक स्तरोन्नती, सुनपा ३, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चुलिदेवी फनापार्क निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लटरम्मवेशोर सडक सुधार योजना, सुर्यविनायक-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुवाल टोल हुँदै बुढाथोकी टोल जाने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माने राजकुले तुतरवोती सडक भिमेश्वर २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बगौन डाँडा बस्ने टोल पोखरी सहिद मार्ग सडक ,बाह्रबिसे-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जेठे चौतारो पाटी पूजे ज्यामिरकोट सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल -२,काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गल्छी पुल जङ्घारे डिउनी पोखरी वडा कार्यालय सडक गल्छी १ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खेलकुद मैदान धोत्रोपानी घलेटोल भुम सडक बेनीघाट रोराङ ६ धादिङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	स्यादुल ग्रासीवास देखि सोलिघोप्टेचुली मोटरबाटो बेनीघाट रोराङ ६ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पेट्रोल पम्प त्रिशुली सडक बेनीघाट रोराङ ३ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	वरडाडा तीनकन्या मन्दिर सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ ३ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धारेखोला भुजेलगाउँ वतासेडाडा पण्डितपौवा सडक कालोपत्रे थाके ९ धादिङ्ग	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मदन आश्रित स्मृती सभाहल निर्माण निलकण्ठ ३ धादिङ्ग	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खानीखोला ईलाका प्रहरी कार्यालय वाट धुनिवेशी नपा ८ वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पूजारीडाडा बाहुनगाउँ सडक स्तरोन्नती नेत्रवती डोव्जाङ्ग गापा ५ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	घट्टेखोला खाल्चेत आपचौर सडक कालोपत्रे नौकुण्ड ५ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मुलपानी देखि काप्री चोक सडक ढलान/कालोपत्रे बेनीघाट रोराङ ७ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिरान बजार पौवा रिजालटोक भैरवी पर्यटन सडक कालोपत्रे निलकण्ठ -४	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	हाडीखोला डाडा गाउ भैरव स्थान जाने सडक विस्तार निलकण्ठ ७ , धादिङ्ग	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डाडा गाउँ - विजुली खोला - च्वाखर्क सडक ट्याक निर्माण सिद्धलेक -६ , धादिङ्ग	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फचिमटार भुलभुले सडक बेनीघाट रोराङ , धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रोवाङ तोक्लाङ्ग नया बाटो बेनीघाट रोराङ ९ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चौरीखोप पिप्ले खीरवोटे महालक्ष्मी सडक गंगाजमुना ७ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मसाहाटार कृष्ण मन्दिर सडक निलकण्ठ ८ धादिङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खगेरी सिचाई नहर ३ नं शाखामा पर्ने राप्ती डेरी देखि रुद्रबहादुरको घर हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने कृषि सडकको स्तारुन्नती गर्ने कार्य भरतपुर-२२ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जमुना रेग्मीको घर देखि उत्तर सिमा सडक स्तरोन्नती कालिका - ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लायन्स ड्रेन देखि मल्लु मार्य सडक स्तरोन्नती सडक रत्ननगर - ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शिवपुरी बजारा खोल्सा हुँदै चक्रपथ सडक, हेटौँडा-१६, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शेषकान्त दवाडी र शुसिला भट्टको घरको बीच बाटो हुँदै पदम राईको घर-सुमित्रा भट्टको घर-टेकन गिरि-राधा गुरुङ-पुन चोक हुँदै अनिल भट्टराईको घर अगाडीको बाटो सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा. १६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विशालटोल विकास सस्थामा रहेको मार्ग न. २ र ३ निर्माण, भरतपुर म.न.पा. ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	अर्थसिद्धि सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	समाज कल्याण सडक स्तरीकरण, हेटौँडा-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौँ	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ को सीमानाको सडक स्तरोन्नति	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दिव्य सेवा निकेतन ठाडो सडक स्तरिकरण हेटौँडा १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कल्याणटार गाँडे खोल्साबाट बंगुर खोल्सासम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा १२,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पाथीभार टोलविकास देखि भोमजन टोल जाने बाटो स्तरीकरण हेटौँडा १४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कालापानी छिरिटोल सक्रय टोलविकास सस्था सडक, हेटौँडा १४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा- १७ स्थित श्री दावीले बिचटोलबाट चक्रपथ हुँदै राधेराधे जाने बाटो	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जगतगुरुतम मन्दिर प्रवेश मार्ग सडक निर्माण, हेटौँडा १७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ ४ घर फूलाबोट सडक निलकण्ठ ९ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फलामेचौर माझाडी गाउँ गोल्मा सडक स्तरोन्नति वेल्कोटगढी नपा २ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा ११ र ३ को सिमाबाट विकि पार्कतर्फ जाने बाटो बाकि ढलान, हेटौँडा ३ र ११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भुम स्थान देखी गोठ डाँडा ग्रामिण सडक, ककनी-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कुमाउ टोल गोर्खुटार सडक निर्माण, विदुर-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भिर कुना सडक स्तरोन्नति, ककनी-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खोल्चे डिप्लो चगाउँ सत्तोड सडक, शिवपुरी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिवालयचाँपबोट लुनेपा युङ्चे सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चम्बोल चौतारा घ्याडटोल बोल्दे सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सल्लाघारी देवीस्थान सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खरानिटर एकिकृतवस्ती हुँदै बुदुने पञ्चकन्या जोड्ने सडक, तादी-३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ठुलो हाकु देखि थालागाड सम्म छिठी बाटो निर्माण, आमाछोदिडमो-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मुकुन्द स्मृति बस्तीमार्ग फेदीबेसी नर्जा सडक स्तरोन्नति, तादी-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जेन्नाड मुलाबारी सामुदायिक अस्पताल सडक, शिवपुरी-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डुम्रे कटहरे हुँदै चापाबोट जोड्ने सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गरुडगाउँ हुँदै सुइरेचउर सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तल्लो मजुवालामा टोल सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बरुगाउँ तल्लो वडरे गाउँ हुँदै डाँडा गाउँ सडक, विदुर-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गेर्खुटार नयाँगाउ रातोमाटो अधुरोबाटो, विदुर-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	हल्छीनिटर सडक, विदुर-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मालाकोट नकटाचौर देखि ढाडे फेदी हुँदै बाघे सडक स्तरोन्नति लिखु - ३ नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रिजाल खोल्सी गुरुङ्ग डाँडा देखि सानो नागी हुँदै मध्यपहाडी लोकमार्ग लिखु ३ नुवाकोट	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सुन्दरादेवी मन्दिर हुँदै राम्चेटोल आलडाडा सडक स्तरोन्नति तादी गापा वडा न. ४ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कालिका स्थान बजार व्यवस्थापन पुर्वाधार निर्माण सुर्यगढी गापा - ४ , नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कालिका मन्दिर अर्चले सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी गापा ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली बजार सडक स्तरोन्नति विदुर १, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिवपुरि थानपति लोकमार्ग हुँदै अविरेटार जाने सडक कालोपत्र, शिवपुरि ८ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कल्लेरी खनियाखर्क शिवपुरि स्याउलेडाँडा पन्चकन्या सडक शिवपुरि ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अधुरो साउने पानी देखी मस्याङछाप तारुखर्क सडक स्तरोन्नती निलकण्ठ न पा ७ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	हिल्चे चिसापानी बैग्याम चाकपानान तल्ले चिसापानी तुम्बाडा बत्तासे लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति,शिवपुरि-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अधुरो बट्टार एनएमवि बैकदेखी तारजाली बालचोक गुणी चोक हुँदै सुभेनियर जाने सडक ढलान विदुर २, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्लाको ककनी गा.पा. वडा नं ६ पितिस किलो बजार ढल निर्माण	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोलनी नयाँ बस्ति पक्की सडक स्तरउन्नति, वि.न.पा -९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चिउरी भन्ज्याङ खर्पस्योङ सरस्वति मावि सडक, म्यागाड गा.पा.-२, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जगनाथको घर छेउको सार्वजनिक घाटो जाने सडक, विदुर-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रिमाल डाडा सडक, विदुर-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मैदान लिपटोलगुँरोसे माझिटोल सडक स्तरोन्नति,शिवपुरि-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कोलटाडी चोकबाट बरपीपल चोक सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा. ११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नमुना चोकदेखि मनकामना चोकतर्फ लालिगुरास मार्ग स्तरोन्नति, हेटौँडा ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धारेखोला भुजेलगाउँ बत्तासेडाँडा पण्डित पौवा सडक कालोपत्रे,थाके धादिङ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भोले ज्याङ्गखुलिङ गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति (दल बहादुर थिङको घरदेखि) हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घिसिङ टोल चौतारा मनोज नगरकोटीको घरहुँदै थिङटोल जाने सडक स्तरीकरण, हेटौँडा १२,	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हरियाली मार्ग, हेटौँडा ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शिव पञ्चायन मन्दिरदेखि कालिका माई मन्दिर जोड्ने सडक स्तरोन्नति हेटौँडा ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामीडाँडा पाखिनटोल प्रताप भोमजनको घरदेखि कालीका स्कुल जोड्ने सडक, हेटौँडा- १, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पतिटोलबाट आगाली टोल जाने सडक स्तरोन्नति (श्याम वाइवाको घरहुँदै) हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नयाँबस्ती भोमजनडाँडा सडक स्तरोन्नति हेटौँडा-१४, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विचरोड देखि विनोद वाईवाको घर हुँदै घिसिङटोल चौतारा जोड्ने सडक स्तरिकरण, हेटौँडा-१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मिलनचोक देखी -मधुसुदन पाठकको घर सम्म सडक, खैरहनी-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चौघडा मक्रान्चुलि सडक स्तरन्नति, मकवानपुरगढी-३,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडागाउँ गोरखनाथ मन्दिर सडक, थाहा-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सीप विकास मार्ग स्तरीकरण हेटौँडा-८, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थाम्बु राजकुलो सडक, धुलिखेल -४,काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सयफुट सडक स्तरीकरण हेटौडा-१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वडा नं - ९ सिमलटाडी वाट राप्ती जाने सडक खैरहनि नपा-९ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वृजेश चौधरीको घरदेखी उत्तर प्रमोद चौधरीको घर हुँदै जाने सडक, खैरहनी-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिमान लदिर खोला पुलबाट तुलसीपुर जाने सडक,खैरहनि-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मनकामना चोक देखि पुर्व गुम्वा चोक सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती १, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामाटोलदेखि कालिका ५ भीम वली सामुदायिक वनको गेटसम्म सडक , भरतपुर ११, चितवन,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पृथ्वी टोल सडक (विघनाथ खनाल घरको सडक हुँदै), रत्ननगर-१३,चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सितल टोल जाने सडक,रत्ननगर-११,चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्री जनचोतना चेली बेटी महिला समुह भवन निर्माण,रत्ननगर-१६,चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सल्ले हांसुली भङ्गाड सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर-२ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर १२ भोजाडदेखि सिमलढाप सुन्दरबस्ती गैरीबारी (कालिका) सडक स्तरोन्नती, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घर्तीबारी डुम्रे हुँदै लामा गाउँ जानेबाटो सडक, भरतपुर २९, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कल्याणटार हात्तिलेट सडक , हेटौडा-६ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिप्रेनी भण्डारी टोलदेखि गुरोविर्ता जोड्ने सडक, हेटौडा-१२, १ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वासुदेव मार्ग (बौद्ध बाल उद्यान र भानुमार्ग जोड्ने) स्तरोन्नती हेटौडा-६,	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भक्तिमार्ग रामनगर सडक, हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कालिका मन्दिरबाट घिमिरे टोल जाने सडक, हेटौडा-८ मकवानपुर ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	प्रगति शान्तिटोल ठुलो सुकौली सडक स्तरीकरण हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जोशी नर्सरी मार्ग (भैरवरोड देखि पत्रकार महासंघ हुँदै जाने सडक), हेटौडा- ४ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रमनटार मन्दिर डाँडाबाट घट्टेदमार जाने सडक स्तरीकरण हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बलामीटोलबाट बरालटोल जाने सडक (मिलन बलामीको २ घरदेखी) हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शहिद मार्ग राप्ती ७, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति राप्ती ११, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रुम्बा टोलदेखी सरस्वति रोडसम्म बाटो स्तरीकरण तथा ढलान, हेटौडा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बलटोल हुँदै सोलो सम्म सडक निर्माण, भिमफेदी -२ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडा गाउँ गोरखनाथ मन्दिर सडक स्तरोन्नति, थाहा ३,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास तल्लो चौवास वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, थाहा ७ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खादेटार सहिद मिना कुमारी मार्ग स्तरोन्नति, भिमफेदी ९ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ढटाघारी सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-६ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जलेघोर खोला खोलमो डाडा बाह्र विसे सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी -५ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लेखपान्द्रांग चिलाउने सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-३ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लेखटोल सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी -१ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पम्पा पुलदेखि चिप्लेटी सडक निर्माणको बाकि खण्ड,टिकाराम पौडेलको घर देखी युवानन्द सापकोटाको घर सम्म सडक, राप्ती-७	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पौवा ओरालो डाँडा ओरालो टोल सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर ५ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सर्भांग सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टिका बल्लव हुंगाना को घर देखि रेवती दाहाल को घर हुँदै कृषि सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रास्ट्रिय भुमी अधिकार मन्चको निर्माणाधिन भवन, भरतपुर मा.न.पा. ११, ठिसुरा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चित्रसेन सामुदायिक वनको कार्यालय देखि ९ न. वडाको सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर न.पा. ९	११,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	थानाभर्याडबाट डाडडुडे हुँदै सहिद स्मारक बाटो अधुरो निर्माण, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बरालटोल नयाँ सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खनाल चोकबाट पुर्व पटेनि खोला कल्भर्ट, खैरहनी-२,३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गैरीगाउँ गोविन्दपुरबाट चुच्चेखोला एकलेखत सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आमबोटे किटिनी सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी -०७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चुडडाँडा रामपुलडाँडा सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रंगाशाला सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुन्तली टोल सडक स्तरोन्नति, भिमफोदी -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खत्री डाँडा ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, भिमफोदी -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामटार गले खोला भकुन्टार सडक स्तरोन्नति, भिमफोदी -५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	माझ गाउँ सडक स्तरोन्नति, भिमफोदी -६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डिल्लीपुर सानो खोल्सि देखी दलेचोक स्तरोन्नति, मनहरी-५	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाफेमुनाल टोल नवजागृति टोल पारिश्रमिक टोल सडक, रत्ननगर-१२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बोखर बुडीचौर मुलसडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी-८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खानि अफिस हुँदै गाउँ सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी -५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नारायणहिटी -कुम्लेचौर-भेडाफार्म मार्खु सडक स्तरोन्नति, थाहा-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भुङदल फुलपाती चौर महादेवस्थान भांडखोरीया सडक, थाहा-०२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आरुबासेटोल बाट जिवनपुर जाने सडक, खैरहनी-१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बेल फेद देखि भीउरान स्कुल सम्म सडक, कालिका-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कार्कीको घरदेखी स्यालाचउर जाने सडक, राप्ती-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नेवेर टिस्मान पदमार्ग निर्माण, रुविभ्याली-४	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कटुवा जुगेटार सडक स्तरोन्नति, विदुर न.पा. ९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गोपाल पराजुलीको घरदेखि शिवकान्तको घर हुँदै केशव कडेरियाको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर १०, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फलाटे ढुङ्गे सुन्दरीटार सडक, सुर्यगढी, तादी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बाहकिलो राईटोल आप्रेभङ्गाङ्ग सडक स्तरोन्नति, थाके-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सातदोबाटो अस्पताल सडक ज्वालामुखी -०२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पुरानो पावर हाउस स्याक ढलान कार्य जरेवर नीलकण्ठ- ०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिर्जना चोक छहरे टाउके गैरीकुलो बाटो नीलकण्ठ- ०७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	दिमथली माथिल्लो ओर्बांग सडक बेनिघाट गापा-०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छहरे भद्रथोक धोके काउलेथाना सडक, लिखु-०६, ककनी नुवाकोट	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पन्तको मोड धोके सल्लाघारी असिमुरे सडक लिखु-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पण्डित पौवा जफती सुबेदीथोक चकमके सडक स्तरोन्नती थाके-०९२ १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सत्तरी पुल बच्छला मा.वि. सडक, पञ्चकन्या-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पिप्ले हिरामणीटार चोगते सडक, सुर्यगढी-५ र ४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भ्यूटावर हुँदै तल्लो सुकुमबासि पानीघाट सडक, ककनी-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ठाटिभञ्ज्याङ्ग कपिलेश्वर महादेव मन्दिर फेदि सडक, पञ्चकन्या-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महेन्द्र मा.वि. आरूचौर स्वास्थ्यचौकी सडक, ककनी-८, लिखु-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महभिर तितुङ्गटोल मगरटोल गुरूङ्गटोल मस्याङ्ग मर्याङ्ग सानोभोले सडक, सुर्यगढी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मरणघाट पिपलचौर सडक अन्तर्गत फुस्रोमाटो र चिहानडाँडा उकालो बाटो ढलान, धुनिवेशी-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मासटार सिमधारा सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ढुङ्गिन डाँडा हुँदै थानापती मन्दिर सडक शिवपुरी-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पोखरेढुङ्गा भोटधारा सती खोला सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छत्रेपाटी नेवारटोल सडक भित्रि सडक स्तरोन्नती, धुनिवेशी-०३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फेदि भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, थाके-०६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डुडेभञ्ज्याङ्ग बाट पिपलमोड जाने बाटोको डुडेभञ्ज्याङ्ग मुखको ढलान, धुनिवेशी-०९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छत्तिनटार टारी आमडाँडा सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	वनदेवी मार्ग मगर गाउँ सडक स्तरोन्नती, धुनेवेशी-०६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गुवाबारी बेल्टार सडक स्तरोन्नती, थाके-११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बरुवालटार बतासे सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खरिढुङ्गा बसेरि पातल भुत्या सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पञ्चकन्या चिहानडाँडा पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नती, थाके-०१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	त्रिकुटेध्वरी महादेव मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, धुनिवेशी-०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोइलिखर्क भूमिचुली पर्यटकिय क्षेत्रको ग्रामिण मोटरबाटो स्तरोन्नती, गल्छी-०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महादेववेशि समनटार झोलुङ्गेपुल ढल्केवर रातोमाटे सडक स्तरोन्नती, थाके-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	हुँडेगौरा बाजागाउँ सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अर्चले घाटदेवी सडक स्तोन्नती, थाके-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अमिलिबोटे धुलिखेल अस्पताल टुलो पैंधरो हुँदै सर्वदेव मा.वि. सडक लिखु-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	टुलोखोला कटुन्जे माझगाउँ पेमा छोइलिङ निडमा गुम्बा चैचुनारायणथान सडक, शिवपुरी-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गुर्दुम लिखु सडक स्तरोन्नती धुनेवेशी-०७	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट ढकालथोक दुईपीपल सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी-७ र ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चिउरी खोला ढोडेनी नया पुल मोटर बाटो निर्माण, बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लप्सेखोला नौनी खोला मोटर बाटो तल्लो महाभिर हुँदै रसुवाको सरमथली जोड्ने, बिदुर-१०, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अधेरी खोला हुँदै बिरु डाँडा गोम्बो लोसे जाने मोटर बाटो, बिदुर-७, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिमचौरबाट रङ्गबारी जाने सडक स्तरउन्नति, बिदुर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	आगेगैरी देखि सहकारी हेल्थपोस्ट जोड्ने मोटरबाटो, बिदुर-७, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खानेपानि मोडबाट सार्की खोल्सा सडक, बिदुर-४, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाँचखाले चौतारा पुडासैनी टोल हुँदै एकलेवराबोट बाझे सडक निर्माण बेलकोटगढी, ८ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बडखोला देखि पुडासैनीटोल हुँदै चन्द्रज्योती स्कुल जाने बाटो, बिदुर-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	केउरिनी मुसुरे बगखोर हुँदै राजटार सडक निर्माण बेलकोटगढी- ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फाँटापौवा बोक्से लामाचौर सडक निर्माण बेलकोटगढी- २ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कसबारी हुँदै दियाले सडक स्तरउन्नती बेलकोटगढी- नगरपालिका-९,नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कुले आँपको बोटबाट केन्द्रीय कारागार जोडने सडक बिदुर- ६ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लाक्ष्मी नारायण मार्ग सिमचौर, सिमचौर हुँदै मिलिजुली सडक बिदुर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भट्ट मोड पिपल बोट भट्ट गाँउ दोभान सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी ७ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कामध्यापू पन्चकन्य मन्दिर शिव चौतारो महेल पानी बगर दोभाने हुँदै माझटार जोड्ने मोटर बाटो स्तरउन्नति, बेलकोटगढी -११, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लामाटोल घेवाघर निर्माण साबिक शिखारवेशी-४ दुप्चेधर-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बहुउदेश्य सामुदायिक भवन निर्माण क्रिस्पाड-३ तल्लोक नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मानेधारा देखी घट्टेखोला सम्म पदमार्ग निर्माण कालिका-५ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बहुउदेश्य सामुदायिक भवन निर्माण क्रिस्पाड-२ गैरीटोल नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नेपाल अहिंसावादी साङ्गे छयोईफल बौद्ध गुम्बा, रिप मुखिया टोल काफलास्वरा कागुने जोडने सडक बिदुर-१३, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नवदीप महिला समूह भवन बेलकोटगढी ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बझार युथ क्लब भवन बिदुर २ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कांग्रेसचोक हुँदै माझगाउँ जाने सडक बिदुर नगरपालिका-३ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	युनाइटेड युथक्लब भवन निर्माण बिदुर ४ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तल्लो रुप्सेपानी तल्लो अथुरो भवन पुर्वाधार निर्माण सम्पन्न कालिका-४ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खहरे सडक निर्माण सिर्खाली बिदुर- ३ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बिपि स्मृति भवन घेरावार निर्माण नौकुण्ड-३ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सक्रियाटोल देखि सिरान टोल जोडिने बाटो ढल निर्माण हेटौडा १३ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	के यू बोर्डिङ होस्टेल देखि थपलिया चोक सम्म सडक धुलिखेल ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट वडा कार्यालय चन्द्रटार सडक वे.न.पा. ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बिगुवा केदारी फिरकेत बाँसपानी मौवा माने भन्ज्याङ सडक विदुर नगरपालिका-१२ र तारकेश्वर गाउँपालिका, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लाटाडाँडा फुयालटोल आर्यालटोल तामाडटोल गुरुङ पधेरो ठुलोखोला जोडने सडक बेलकोटगढी-८ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	केशवको मोड बाँगटी बहत्तरी सडक बेलकोटगढी- १३ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छोटेदार मुलाबारी सडक स्तरोन्नती,, गल्ली-०३	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अधुरो गौरीखर्क गैरबारी सडक निर्माण, विदुर-१०, नुवाकोट	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भ्याकुरे खोला हुँदै तारकेश्वर गा.पा. सडक स्तरोन्नती, विदुर न.पा. ३, नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पोखरी चौर बगैचा वडा कार्यालय सडक स्तरउन्नतीगल्ली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जोर कुलो खनाल डाँडा सडक स्तरउन्नतीगजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डगाहा झण्डाचुली किरान्चोक पर्यटकीय सडकथाके-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गजुरी गा पा इ प्र.का ट्राफिक पोष्ट स्तरउन्नतीगजुरी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फेदीभञ्ज्याङ तामाड गाउँ सडक स्तर उन्नतिथाके-६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कटुन्जे सल्ले आलेपाखा सडक ढलानगजुरी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	आदमखोला आमडाँडा पोखरीगाउँ कोसीखोला सडक कालोपत्रेगल्ली-३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छाडेदार हरेदार मुलाबारी नवलपुर सडकगल्ली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ठुलो चौर भदौरे सडक स्तरउन्नतीधुनीवेशी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जौबारी सल्लेडाँडा चौतारा छुटिन्टार सडकगल्ली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	टुनीखोला टारिवेशी आमडाँडा ग्रावेल ढलानगल्ली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रोपाङखोला लप्सिडाँडा थनलचौर बिर्ताडाँडा सडक स्तरउन्नती गल्ली-५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गौरिभञ्ज्याङ रुम्टा सडक स्तरउन्नतीगजुरी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गोठाले भञ्ज्याङ पालचोक सागिने तिर्थ डाँडा कोइलिखर्क कालोपत्रे सडकगल्ली-५	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	संगमटार सल्ले गुम्बाडाउँ नवजोती सडक स्तरउन्नतीथाके २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अमर्खु मिलनचोक पानीढुङ्गा सडकथाके-३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिम्ले कटहरे लिलाकाली पानढुङ्गा सडक स्तरउन्नतीथाके-२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	घाटवेशी रारङ्गाउ सडक ढलान गजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	माथिल्लो ओर्वाङ रिचोक सडकबेनिघाट रोराङ गा.पा.-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मजुवाबिसाउने डाँडा चिलाउने खेत सडक स्तरोन्नति-बेलकोटगढी-११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बनुवा डाँडादेखी भोर्ले गाँजहुँदै वाराहि सामुदायिक मन्दिर सम्मको गोरेटो बाटव निर्माण उतरगया गा पा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देउराली देखी समिडाँडा सडक ढलान विदुर न पा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जुँडीखेत लामिचिरा सडक स्तर उन्नतीगल्ली-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लवाङ सडक स्तर उन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	एवाङ डाडाबारी सडकबेनिघाट रोराङ गा.पा.-९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिरानचौर आपचौर महेशफाँट सडक कालोपत्रे धुनीवेशी धुनीवेशी २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पिप्ले देउराली दाहालटोल पन्त्याबाटो सुवारा ठूलचौर हुदै छविसे सडक निर्माण थाके १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डोलभञ्ज्याङ-धर्मचौर-जोरवड्से सडक निर्माणगजुरी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छत्रेपाटि ४०० (चार सय) आपघारी रमाइलोचौर सडकधुनीवेशी ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुम्की दमाहा ढुङ्गा कात्तिके सडक धुनीवेशी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गोरखनाथ नेवार गाउँ पुरान्डी सडकधुनीवेशी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नौविसे हुदृ भगेरी जाने सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बालुवाफाँट वडा कार्यालय सडक स्तरउन्नती थाके ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	टायल घर खेट्टे कार्यघरी सडक स्तरउन्नतीथाके १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भज्याङ पोखरी धुम्की ओडारे सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुम्की दमदमे महेशनारायण मन्दिर सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गोलभाज्यांग चापभञ्ज्याग हनुमान चौतारा सुउले सडक स्तरउन्नती,निलकण्ठ न.पा-११,धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बाइवा टोल चाडी भूमि वाउनथान सडक स्तरउन्नतीथाके ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नौविसे देवीस्थान सडक धुनीवेशी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	दोभान खोला खानीगाउँ काफलचौर सडक धुनीवेशी ८	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खानिखोला बरथुङ्गी कोईरालाटार सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी ८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धौकेँ रेसमखेती चालिसे सडक धुनीवेशी ८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	साठीमुरे नोक्साति भण्डार खोला सडक स्तरउन्नतीथाके ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	घाटवेशी बान्द्रे खोला धारापानी सडक गजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लुइकिल बिकटोल ठुलो चौतारा तामाङ्गटोल सडक स्तरउन्नतीथाके ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भालुखोप माख्लो पेटारे भज्याङ सडक स्तरयन्नतीगजुरी ७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मैदान लुरङ्किल हाप्से चौर सडक स्तरउन्नतीथाके ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जैशीगाउँ हुदै कुपिन्डे सडक निर्माणगजुरी ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चुतीभिर टाँटी कोल्डाँडा पिपलडाडा भदुवार सडक स्तरउन्नतीगजुरी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धोवि खोला अमरारङ टाकुरा च्याङली सडक स्तरउन्नती गजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बाह किला आफ्रे भज्याङ सडक निर्माण थाके २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भैसीथाप्ला खहरेपारि फेरी सडक स्तरउन्नति, बिदुर १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चालिसे बानियाटार सडक स्ल्याव ढलान धुनीवेशी ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खलडाँडा भस्मेखर्क भिरकटेरी सडक निर्माणगजुरी ७-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चिसो खोला देउराली सडक स्तरउन्नतीगजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	साडिखोला मानेभञ्ज्याङ पिण्डेश्वरी सडक स्तरउन्नतीगजुरी ५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बरावोट ज्यामिरे भाडे सडक धुनीवेशी १	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाठक गाँउ कोल्पु खोला सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गजुरी-रामबजार-बाघखोर-केउरेनी-खर्कचौर-ताके-लिस्नेफेदी सडकगजुरी १,३,५	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कुचली भज्याड रारङ्गाँउ टुटीन कोइलीखर्क सडक स्तरउन्नतीगल्छी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जरे रिमालटार हुँदै पुकुन सडक स्तरउन्नतीगजुरी ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सल्ले रातमाटे अर्मखु सडक निर्माण थाके २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुम्कीडाँडा-ठुलोबाङ्गे सडकगजुरी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लामाचिरा चैनपुर रिष्टाबोटे सडक स्तरउन्नतीगजुरी ८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पोखरेखोला तल्लो राम्चे सानो ढोडेनी सडक निर्माणगजुरी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धादिङ बहुप्राविधिक शिक्षालय हुँदै सुन्दर गाउँ बरेछाप चौतारा मडिकला जाने सडक कालोपत्रेगजुरी १	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाखुरे सडक स्तरोन्नती गजुरी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सानोभज्याड बगरे छविसे सडक गजुरी १,५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	विर्ता रक्तकाली राङ्काई सडक गजुरी ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लप्से साङ्गेप चिउभज्याड भालुखोप सडकगजुरी ७	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	प्रगतीचोक सडक स्तउन्नती गजुरी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सेरीचोकसडक लामिछानेको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-४,चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बरालटोलबाट सोलामारी जाने बाटो स्तरिकरण, हेटौडा-१२ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सहयोगीमार्गमा वलक लगाउने कार्य, रत्ननगर-१५,चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खरिपाटी हुंगाना बस्तीबाट बन कार्यालय निस्कने सडक शतरोन्नती चांगुनारायण-७ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुर्यादय टोल भित्रि सडक बुढानिलकण्ठ-११ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गाम्चा हाकु टोलबाट राजको घर जानेसडक प्रगति टोल पारिगाउँ जगडोल कौडोल तारेभिर सडक, बुढानीलकण्ठ-१३ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नयाँ बस्ति आनन्दटोल गैरिबगर टोल सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ-१३ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कामिटार ढल तथा सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ-२ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भंगाल हर्डेन्सन लाईन सडक बुढानिलकण्ठ-२ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लामाडो कर्मानासाटोल सडक ललितपुर महाननगरपालिका-२८ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धोबीखोला करिडोर कालोपुलदेखि पहेंलो पुल सम्म सडक स्तरउन्नति काठमाडौं महानगरपालिका- ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जुरेली मार्ग ढलान तथा बाल निर्माण कागेशवरी मनाहरा नपा-५ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सहजमार्ग ढल तथा सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ-८ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शान्ती मार्ग,ओखलढुङ्गे,हातेमालो समाजसेवा जाने भित्री सडक स्तरोन्नती कागेशवरी मनाहरा नपा-४ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सडक सुधार तथा स्तरोन्नति , महालक्ष्मी-९ खोलाडिल, ललितपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गहते भाल्टार तिनचल हाउजिंग सडक (५) गहत सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी नगरपालिका, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कारखाना चोक पाठकटोल सडक महालक्ष्मी-९ लामाटार ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बैर महादेव मोक्तान टोल मिलनचोक चिसापानी सडक, शंखरापुर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्वास्थ्य चौकी तम्बाड टोल गोलटोल बर्कुमाला सडक, शंखरापुर-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भीमसेन मार्ग हुँदै बोगटी गाउँ निस्कने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-१३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्योति नगर प्रगतिटोल फेरिल्याड स्कुल एरिया ढल तथा सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ-१० काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुन्दरबस्ती अल्फा विजिनेस कम्प्लेक्स एरिया ढल निकास बुढानिलकण्ठ-८ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मनकामना (ख) र फायरलाईन किरणचोक सीमा बाटो ढलानको अधुरो काम सम्पन्न गर्ने, हेटौंडा ८ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गढी भन्ज्याङ सिम्ले मोटर बाटो ढलान बागमती गापा-४ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्यात टोलबाट दुवाकोट मुल सडक बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ढुङ्गिन बसपार्कबाट हाडेचौर सम्मको बाटो ढलान, महालक्ष्मी-०९ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कदमको धाराबाट खरिपाटी मनकामना जोड्ने सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सप्तकन्यादेवी मार्ग रिटेनिङ्ग बाल तथा बाटो निर्माण, महालक्ष्मी-०२ (अधुरो)	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भकारीडांडाबाट भुलुनटोल जाने मोटर बाटो निर्माण बागमती गापा-५ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	२०४६ साल जनआन्दोलनका शहीद ज्ञानबहादुर शाही को सालिक निर्माण, ललितपुर-०६२ १५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुरुनचुली देउराली पर्यटकीय स्थल मोटर बाटो ढलान गोदावरी नपा-७ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	साउने खोल्सा विद्याधिशवरी मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गापा-६ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पत्तिया पश्चिम मार्ग बाट बागमती करिडोर सडक निर्माण ललितपुर महानगरपालिका-४ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मानेगाँउ घुसेल झाझलकोट मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गापा-१ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राजदल ठकुरी टोल सडक उकालो ढलान, महालक्ष्मी-०९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोकर्ण मदन भण्डारी फाउन्डेसन शहिद आदर्श क्याम्पस मार्ग कालपत्रे/ढलान कागोधरी मनोहरा ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तारेभिर चक्रपथ कालोपत्रे गोर्णेश्वर ३ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिपुरा मन्दिरको पूर्वबाट साविक वडा नं २ र ३ को सिमाना हुँदै जाने गोरेटो बाटो राजकूलो सम्म स्तरोन्नती चागुनारायण नपा २ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बोडे सम्पदा मार्ग मध्यपुर थिमि	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थापाभ्याली बस्ती ढल तथा ढलान, ललितपुर-२४, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ब्रामयानी हुँदै नाखु खोला सडक निर्माण ललितपुर महानगरपालिका- ४ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विजय शर्माको घर देखि पथिक फाउण्डेशन सम्मको बाटो ढलान, चन्द्रागिरी-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घ्यावाडाँडा स्याङबोटोल हुँदै सीता मा वि सडक स्तरीकरण मनहरी २	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रञ्जितकार टोल गौथली सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धन बहादुर चोक बाट - कृष्ण मन्दिर हुँदै भोजराज खनाल घर तर्फ सडक स्तरोन्नति खैरहनी ४ , चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बैरहनी ब्रह्मस्थानीको रिडरोड देखी कल्पना पाठकको घरसम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बास्तोलाको घर देखी दुबै तर्फ मित्र चोक सम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पिपल चोक देखि राम श्रेष्ठको घर तर्फ नाला सहित सडक स्तरोन्नति खैरहनी १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लौरीघोलमा रिटेनिङ्ग बाल (२ नं. वडा कार्यालय अगाडि) रत्ननगर २, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नारद डल्लाकोटीको घरको चोक देखि कंकाली मावि हुँदै बहेरी सम्मको बाटो नाला सहितको सडक स्तरोन्नति खैरहनी १ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नहर मार्ग पूर्व खोला खहरे खोलासम्म सडक स्तरोन्नति निर्माण राप्ती ५ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धरमपुर चोक देखि सिम्रहनी तर्फ नाला सहित सडक स्तरोन्नति खैरहनी १३ , चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पालदमार हुँदै तितुडको घट्ट जाने सडक, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मगना महतोको घर देखि दिनेश खकुरालको घर सम्म बाटो ढलान निर्माण खैरहनी नपा ८ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भुपाल चोकदेखि वाइवाटोल सडक, मनहरी-१, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	संगमचोकदेखि मासचोकसम्म सडक हेटौँडा २ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विन्दावासिनी टोल सडक निर्माण हेटौँडा १३ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रमाइलोटोल-जमुनाटोल सडक स्तरोन्नति सिमलटार, हेटौँडा-११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उत्तरपानी घलान टोल जाने सडक हेटौँडा १४ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जागरण पथ सडक स्तरोन्नति हेटौँडा-७ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गोले टोल-कल्याणटार जाने सडक सडक, हेटौँडा १२ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भगवती कार्कीको घर देखि हार्डट हाउसको रोड सम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी नपा ८ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मझुई गाउँ भित्र सडक स्तरोन्नति खैरहनी ७ चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	छत्कुली टोलको बाटोको स्ल्याब ढलान मनहरी गा.पा.-१ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गदौँही क्षेत्र सडक स्तरीकरण, हेटौँडा -४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राम मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य, मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लगुन चोक देखि देउराली बाटो ढलान, मनहरी-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सरस्वती टोल स्ल्याब ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण, हेटौँडा-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो रानीदमार सडक स्तरोन्नति, बकैया-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खरकटाई टोल स्ल्याब ढलान, बकैया-७, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नवजागृति प्रा वि देखि ॐ कारेश्वर महादेव मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति, मनहरी ३, भुन्द्रुङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सल्लेरीमार्ग सडक स्तरोन्नति भरतपुर मनपा ११ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	स्कूलरोड सडक पेटी स्तरीकरण, हेटौँडा -४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मडरा चौधरीको घरदेखि विसुना चौधरी को घरसम्म खैरहनी ७ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राम मार्ग स्लाब ढलान मनहरी ३ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सत्कार होटल देखि सीता र शर्मिलाको घरसम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्री कृष्ण मन्दिर देखि झोझिया महतोको घर - जिवनपुर जाने बाटो सडक स्तरोन्नति खैरहनी ६ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राप्ती तथा खैरहनीका मुख्य चोकमा Smash Light बत्ती जडान (गड्यौली, भण्डारा, सिमलटाँडी र खुरखुरे चोक)	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राप्ति ४ र ५ जोड्ने खहरे पुल फगेन्द्र पाठकको खेतबाट उत्तरतर्फ कंक्रीट बाल निर्माण राप्ती ५ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मुलपानी चोकदेखि मनेजरको घर हुँदै जगेश्वरको घरसम्म बाटो ढलान खैरहनी ९ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मिलन चोक देखि उत्तराखण्ड जोड्ने सडक सडक स्तरोन्नति निर्माण राप्ति न पा -८ चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मालपोत चोक हुँदै नेपाल आदर्श स्कूलसम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी ६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डाँडाथोक मुलधारा अधुरो सडक निर्माण, महालक्ष्मी-०९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	वनघारी मजिवुडी अधुरो बाटो निर्माण, महालक्ष्मी-०९ लामाटार	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	स्याङतान टोलदेखि मिजार टोल सडक, हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	त्रिवेनीधाम देखि राईगाउँ वाराही सडक स्तरोन्नति, बनेपा ४, १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लुते चौरवर पिपल पौवा हुँदै बरबन्दि सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिरुवा डिही कोटा भिर चंखु बेसी सडक, धुलिखेल-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जेठे चौतारो ज्यामिरकोट कृष्ण मन्दिर सडक, पाँचखाल-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालुवा पाटि रानीवन अदुवा बारी सिपा घाट सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर न.पा. १,५,६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा भुवागाउँ क्रिटिने सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी ३	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढोडेनी मुलाचौर मुलाबारी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिर्ताथोक मुनेको चौर सडक, चौतारा साँगाचोकगढी ११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कल्ले झीधरी मन्दिर सडक स्तरोन्नति धुलिखेल न.पा-११, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विन्दा वासिनि महाकालि टोल सेन्टलम बाटो, धुलिखेल-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्यानडाडा गोल्मा बाहुन टोल सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कानाकोट मोटरबाटो स्तरोन्नति, नमोबुद्ध न.पा-१, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केयुको खड्पु ठाडोबाटो होस्टेल चोक देखि ल कलेज सम्मको बाटो सडक स्तरोन्नति धुलिखेल न.पा-४, काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कार्कीछिडा कोट कालिका सडक स्तरोन्नति नमोबुद्ध न.पा-९, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सांगादेखी पेरुंगे डाँडा राष्ट्रिय प्रतिरक्षा विश्वविद्यालय सडक स्तरोन्नति, बनेपा	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अशोकबोट कुवापानी सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी २	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोलबारी सामुदायिक भवन अधुरो, बाह्रबिसे-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खावा डडालथोक मोटरबाटो स्तरोन्नति, पाँचखाल-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोगिटार ज्यामिरे कालिकुमारी मोटरबाटो स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-१०	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीदेवी लामाटोल सडक स्तरोन्नति, बैतेधर गा.पा. ७ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमुना बस्ती पाधेरो ढकाल बस्ती सडक, धुलिखेल-४	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलटार सडक, पाँचखाल -६, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने बुढासिंह द्वारेडीही सडक, पाँचखाल -२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साथपाथे गुराईटार सडक, मण्डनदेउपुर - ८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखोला गाम्बु सडक भीनपा ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याङ्गु देउराली सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पदली चौर नमुना भवन हुँदै शहिदपार्क माने म्यापु आँसिखोला सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कनिकेश्वर मोटर बाटो स्तरोन्नति, पाँचखाल-१०, १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालुवा पाटि रानीवन मिर्जे चुरि थुम्का सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-१	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनपिप्ले माख्लो रोड सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठाकुर आ.वि डाँडा गाउँशहिद लेकमार्ग, धुलिखेल-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लप्से गाउ भित्रि सडक सुधार योजना चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-९,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फुटसल आरकि टेक्चर मार्ग सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमलाबोट पञ्चकन्या रानीटोल मोटरबाटो, पनौती-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपानेछाप फ्याङखोला सडक स्तरोन्नति, पनौती -११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानो बगरबाट त्रिवेणी पुल सम्म पक्की बाल निर्माण, बनेपा-४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुवापानी सुगुरे खोला सडक, पाचैखाल-३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाडादेवी मन्दिर जाने पद मार्ग निर्माण, चौरीदेउराली २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खेलाखर्क चिपचिपे टोलमा ढल निर्माण(३५० घरधुरी),जिरी न.पा ९ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लहरेमाने कुलाखाँट बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, वैतेश्वर गा.पा.३ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मंगलटार पुडासैनी घरबाट गणेशथान जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गहते नयाँ बस्ती अपुरो मार्ग, महालक्ष्मी-०९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सितलचोक नयाँबस्ती मचागाल मनमोहन अस्पताल मोटर बाटो(द.न.पा.७)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिताराम चोक देखी दुध पोखरी सडक स्तरोन्नती (की.न.पा. ४)	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शैजु डेरीबाट कालिका डेरी जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुधपोखरी दोबाटोबाट रामबहादुर घरसम्मको बाटो निर्माण (की.न.पा.४)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्येष्ठ नागरिक जाने सडक स्तरोन्नती (की.न.पा.५)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बाछी गाउँ जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेवार गाउँहुँदै हेल्यपोष्ट जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रस्तावित वीर अस्पतालहुँदै मनोहरा खोला जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तौलुङ सन्तोष लामा घर जाने बाटो निर्माण बुनपा-१ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जेष्ठ नागरिक भवन जाने सडक किर्तिपुर नगरपालिका-५ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य भवन गःछेदेखी नेपाल भाषा एकेडेमी सम्मको सडक स्तरोन्नती कि.न.पा.२ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पधेरा हुँदै तिमिल्लीना गाउँ जाने बाटो ढलान चाँगुनारायण-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लप्टन डाँडा बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खत्री गाउँ खेलमैदान सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर जिल्ला सुर्यबिनायक -१ बस्ने कलिटार न्यौपाने कुल देवताको मन्दिरबाट पश्चिम तर्फ जाने बाटो स्तारुन्नती	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	किस्ट स्कुलबाट शिवशक्ती स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तिनपाने भङ्गाड खोर्सानीबारी खोरभङ्गाड मोटरबाटो स्तरोन्नती कोनज्योसुम गाउँपालिका-३ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोथलीबाट पञ्चकन्या स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आकासेधारा बाट पश्चिम गणेश मन्दिर ११० मि, सडक कालोपत्रे बुनपा-१० काठमाण्डौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रजम शेर्पाटोल घाट सडक निर्माण, जिरी न.पा. २ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिनथली नडसलटार मेलडाडा सडक रोशी गापा ९ काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेवा-मानेटार-लामागाउँ हुँदै मालिगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा. ३ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सत्यधर माने सिस्नेडाँडो सडक, मेलुड गा.पा. १ पवटी दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बांसझ्याङ बाँकेबारी सडक भिनपा-३ दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टे खोला देखि लोस्याङ टोल सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी-७ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बस्नेत टोल थापा टोल मेले सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी-४ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कामिनिचौर देखि वडा कार्यालय सडक भिमेश्वर नपा ५ दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जिरी नपा १,२,३ जोड्ने कासी शिकरपा चेरदुम स्यामा सडक निर्माण जिरी नपा १ दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्यामिडाँडा आचार्य टोल पिपलवोट हुँदै झिगटि घर सडक स्तरउन्नति पाँचपोखरी थाङ्पाल - ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राम मन्दिर सिलवालटोल बाट डिट्टा चौर जाने बाटो स्तरोन्नती बुनपा-१० काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शेर्माथाङ् बजार पूर्वधर सुधार हेलम्बु गाउपालिका २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खालचोक भन्ज्याङ बाबियोडाँडा सडक स्तरोन्नती बनेपा-१४ काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहिद रामेश्वर मार्ग माझगाँउ बाटो स्तरोन्नती बनेपा-४ काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सांगा आशापुरेश्वर मन्दिर सडक स्तरोन्नती — बनेपा वडा नं १४ काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खशीगाडे देउतीस्थान मोटरबाटो स्तरउन्नति पाँचखल नगरपालिका-५ काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बासुदेबको घर माथी नगर चक्रपथ हुँदै कृयापुत्री भवन जाने पदमार्ग निर्माण निर्माण योजना मेलम्ची न.पा.-९, ज्यामिरे, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मनोहरा आधारभुत विद्यालयबाट रुपाथली जाने बाटो स्तरउन्नती चौगुनारायण-१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कृष्ण मन्दिर बाटा विनायक स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नत चौगुनारायण-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चन्दन बानियाको घर देखी नर बहादुरको घर चोक सम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर-१५ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पर्व बैक्रेट देखि मानव सेवा आश्रम सम्म सडक सडक स्तरोन्नति भरतपुर ३ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डिपाचौर अंगारीश्वर मन्दिर सडक स्तरीकरण हेटौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मंगल पुर कृषी फार्म जाने बाटो स्ल्याव बाटो निर्माण ,भरतपुरभरतपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उज्ज्वल तामाङ को घर देखी रण बा को जाने बाटो स्ल्याव ढलानहेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रमन्थलीको ओरालो देखी समाजसेवी टोल जाने बाटो स्ल्याव ढलानहेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कैलास टोल सडक निर्माणभिमफेदी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुकौरा बुंदल पेटी टोल स्ल्याव ढलानगढी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चिसापानी तलाउ लप्सि खोला बाटो निर्माणथाहा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मनहरी सालबिसौनी बर्देव था न पा सडकभीमदेवी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गर्गी टार रिंगरोड रोड निर्माण गढी १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बुढीचौर इपा सडक निर्माण गढी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टोड्के गोगन भालुखर्क सडक योजना रङ्द्रसरोवर २	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	इपा खहरे हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माणगद्दी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सानो सुकौली सडदोग पत्नी गुम्बा जाने सडक निर्माण हेटौडा उ म हा १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिमक्षताल कदमखोला डुम्रेवेजी बाटो ढलान ,भरतपुर म न पा २९,भरतपुर म न पा २९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुनिल पार्खनको घर हुँदै वृद्धचोक जाने सडक स्तरउन्नती हेटौडा उपमहानगर पालिका १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आपधारा सडक घलेटोल सडक स्तरउन्नती हेटौडा उपमहानगर पालिका १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वि क टोल हुँदै रुम्बा टोल जाने सडक स्तरउन्नती हेटौडा उपमहानगर पालिका १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ढकालचोक देखी बुढानिलकण्ठ लक्ष्मी नारायण पदम मार्ग हेटौडा उपमहानगर पालिका ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कालिदमार साखावाटो स्याल्व ढलानमनहरी ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कृष्ण मोक्तान को घर देखी अधुरो स्याल्व ढलानहेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सानुवारइवा को घर देखी अवतार घर सम्म स्याल्व ढलान पेरो टोलहेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रातमाटे पावरहाउस चोक कमाने भोले रिद्धी सिद्धी सिमेन्ट सडक स्याल्व ढलान हेटौडा उपमहानगर पालिका १५	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भक्तिमार्ग स्याल्व ढलान, रामनगर, हेटौडा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा करपुल देखि त्रिवेणी धाम सडक हेटौडा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चारघरे कल्याणटार गाडखोल्चीसम्मको मूल बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १२	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामीडाँडा पाखिनटोल प्रताप भोम्जनको घरदेखि कालिका स्कुल जोड्ने बाटो, हेटौडा १	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भोले ज्यङ्ग्युलिङ्ग गुम्बा जाने बाटो स्याल्व ढलान(दल बहादुर थिंग को घर देखि) हेटौडा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बीचरोड देखि विनोद बाईवाको घर हुँदै घिसिंगटोल चौतारा जोड्ने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिप विकास मार्ग स्तरीकरण हेटौडा ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बरालटोल बाट सोलमारी जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	प्रगति शान्तिटोल टुलो सुकौली सडक स्तरीकरण, हेटौडा १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिद्ध देवि छाप किटिनी चौर सडक निर्माणथाहा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जोशी नर्सरी मार्ग (भैरव रोड देखि पत्रकार महसंघ हुँदै जाने बाटो) हेटौडा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रमनटार मन्दिर डाँडावाट घट्टेदमार जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आस्थाचोक मार्गवाट आमाको माईती घर नजिक केरुङ्गा घोल सम्म सडक भरतपुर-१२ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धेनी भण्डारी टोलदेखि गुरौविर्ता जोड्ने रोड स्याल्व ढलान, हेटौडा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विन्दावासिनी टोल सडक स्तरोन्नति, हेटौडा २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पारिजात चोक देखी पम्पा खोला सम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी नपा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पाउरोटी कम्पनीदेखि कार्कीको घरसम्म नाली तथा पर्खाल निर्माण खैरहनी ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडा बास डल्लेबारी वडा कार्यालय सडक निर्माणथाहा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नहर मार्ग बाटो निर्माण भरतपुर-२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बैदारटोल देखि हात्तीलेट जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा उ.म.न.पा. १७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आसा रामको माछा पोखरीवाट त्रिवेणीघाट हुँदै दोरंगी वरमथान सडक स्तरोन्नती रत्ननगर न.पा-६,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	देउराली बज्रबाराही सडक, थाहा-११	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गैरीबारी सामाचौर कृषि सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सल्ले हँसुली भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पार्टी चौर चौकि टोल स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रुपा देवी सानु माखु नागदह सडक निर्माण,इन्द्रसरोवर ०१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुलिकोट खनिया सिनेखारी कोगटे सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नागमार टोटके टार सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पौवा कोदोखोरिया सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बलुवा चौर, ठुलोमाखु, खोलाघारी सडक, थाहा-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फेदी गाउँ खान्दे हलोखोर सडक स्तरोन्नति,थाहा-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पुरानो गाउँ सडक स्तरोन्नति योजना, इन्द्रसरोवर-०२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिरु डाडा मनकामना रोड स्तर उन्नति,थाहा-०९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गणेश पाञ्चायण मन्दिर फुलवारी जाने सडकमा टायल/इट्टा/ढुंगा विछ्याउने, भरतपुर-१५	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन तथा कम्पाउण्डवाल निर्माण, भरतपुर-१५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विकासटोल सडक स्तरोन्नति,भरतपुर-९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	केदारेश्वर मन्दिर देखि झोलुङ्गे पुलसम्म सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १३, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आनन्द मार्ग योग ध्यान केन्द्र तथा बाल आश्रम भवन, रत्ननगर -२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कालिका आयल स्टोर पुर्वतर्फको गल्ली सडक हुँदै दण्डपाणी सुवेदीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-२ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	तल्लो पेटीटोल सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर-०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फेदीगाउँ लेखटोल सडक ,थाहा-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सचेत टोल विकास सस्था ढल तथा नाला निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कुस्लेचौर महाचुलीस्थान सडक,थाहा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वासुदेव(बौद्ध बाल उद्यान र भानु मार्ग जोड्ने) सडक स्तरोन्नति, हेटौडा उ.म.न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पती टोलबाट बेलडाडा जाने(श्याम घलानको घरदेखि)सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे स्वास्थ्य चौकी बाट अरनिको विद्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति, हे.न.पा. १९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बैदारटोल देखि हात्तीलेट जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा उ.म.न.पा. १७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	निगुरेटार जिर्खी लापुर हातिखोला ठुलोटोटके सडक स्तरोन्नति,राक्सिराङ-५ र ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खानीगाउँ गुम्बा जाने सडक निर्माण,थाहा-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भैरव स्थान खर्क खलिगाउँ सडक स्तरोन्नति,थाहा-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आकाशे फाट पिपल चौतारा सडक,थाहा-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	होल्गा नथाघर कुण्डली सडक , थाहा-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ग्याल्गुने खोला भग्नावशेष बाथलचुली सडक,थाहा-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भर्किन डाँडा तल्लो काफल चौर खोरिया,थाहा-३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	महालक्ष्मी नाग छेडा हर्कदि सडक,थाहा-११	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पोखरे जग डाँडा सडक थाहा-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घलेडाँडा बस पार्क सडक थाहा-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पावर टोल सडक , थाहा-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	किटीनी चौर पाखुरे सडक,थाहा- ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कमेरो माटो सितापाईला सडक, थाहा-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बालज्योति स्कुलरोड नविनटोल सडक तथा ढल निर्माण, हेटौडा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बलामीटोलबाट बरालटोल जानेबाटो स्ल्याब ढलान (मिलन बलामीको घरदेखि) हेटौडा १३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दसनामी मार्ग सडक स्तरोन्नति हे.न.पा-८,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गोर्खाली टोल पाखिबास दिनेश अधिकारीको घर अगाडीको बाटो निर्माण, राप्ती-०८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	देवघाटमा निर्माणाधीन अधुरो अतिथी सेवा भवन भरतपुर-१ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	अधुरो रामनगर देवघाट ठिसुरा पक्कि सडक (दोस्रो फेज) भरतपुर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पेन्सन क्याम चोक देखि टाइगर चोक सडक स्तरोन्नति, भरतपुर -०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बुद्ध चोक मार्ग २ सडक स्तरोन्नति भरतपुर ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उज्वल टोल मार्ग नम्बर ३३ कालोपत्रे ,भरतपुर -०७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कंडेल चोक बाट दाहाल चोक खगराज मार्ग सडक स्तरोन्नति भरतपुर-०७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बाइपास दक्षिण देखि ग्रीनल्याण्ड बोडिङ सम्म ढल निर्माण, भरतपुर -१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सम्बूद्ध टोल सडक ४२० मि. लम्बाईको सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सैनिक नमुना टोल इन्द्र चोक गैडा चोक हुँदै गुराँस चोक देखि पुरानो मेडिकल कलेज गेट नं. २ सम्म ढल निर्माण, भरतपुर -१०	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मितेरी टोल देखि नमस्ते पार्क सम्म ढल निर्माण भरतपुर -०२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वरपिपलचोक देखी कोलटाँडी चोक सडक सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिर्जनशिल पथ बाट रमाइलो चोक सम्म सडकको दुवै तर्फ ढल निर्माण, भरतपुर-१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	म्याजिक पार्क बाट इन्द्र बोहोरा को घर सम्म ढल निर्माण, भरतपुर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मिलन चोक सयपत्री मार्ग ढल निर्माण निर्माण, भरतपुर ११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुक्रनगर टिकाराम भट्टराईको घर अगाडीको सडक निर्माण सहित सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२६,	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-११ स्थित मुक्तिनगर टोल विकास सस्था अन्तर्गत रहेको अन्नपूर्ण मार्गमा ढल सहित सडक निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नेवारपानी शान्तिटोलको बाटो स्तरोन्नति, हेटौडा-१९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कर्णवती मार्ग सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-८ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गुरौविर्ता न्यौपाने टोलबाट झुलुङ्गे पुल जाने सडक स्तरीकरण हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भैरव कुञ्जबाट डाँडडुङ्गे जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लक्ष्मि स्कुल पछाडिको सडक स्तोरउन्नति हेटौडा उ.म.न.पा-५ शान्तिनगर मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उनालटोल टिका थापा मगरको घरदेखि रामचन्द्र दराईको घर हुँदै जीवन गुरुङ्गको घरसम्म सडक खैनपा ३ चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टिमुरामा राजेन्द्र आचार्यको घर अगाडीको ३०० मिटर बाटो ढलान गर्न, भरतपुर नगरपालिका-०१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सामरी पुल हुँदै निसान खोरिया कुसुमटार सडक निर्माण, मकवानपुरगढी-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सर्क लालको घर हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण, मकवानपुरगढी-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नेवारपानी सातधारा टोल विकासमा पर्ने बाटो ढलान, हेटौँडा-१९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टासी छयोईखोलिङ गुम्बा हुँदै सिञ्जाली खोल्सी सम्म सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सञ्जय घिसिङको घरदेखी सहिद रूद्रमार्ग सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सामरी पुलदेखी चिसापानी खोल्सी सम्म ढल तथा मेशिनरी बाल निर्माण, मकवानपुरगढी-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सामरी पुलदेखी सयपत्री ट्याङ्कीडाँडा सम्म ढल निर्माण, मकवानपुरगढी-०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राजाराम मोक्तानको घर हुँदै बुर्जाडाँडा सामरी जाने बाटो स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धिरज दवाडीको घर देखि उत्तर मोहन गुरुङ को घर हुँदै मूल नहरको साइफन सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण भरतपुर-१५ चितवन (अधुरो)	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	यज्ञ भण्डारी को घर चोक बाट दक्षिण तर्फ मार्गमा पर्ने शितलमार्ग चोक सम्म, ढल निर्माण भरतपुर -१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ललितपुर-२७ अन्तर्गत थापागाउ मार्गबाट पश्चिम भेगतर्फ जाने सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गैँडा चोकबाट मानसिक पुनस्थापना केन्द्र Beautiful Mind road हुँदै पश्चिमतर्फ सोहनपुर सम्म सडक स्तरोन्नति, खैरहनी न.पा.-११, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग देखि बियर फ्याक्ट्री हुँदै कुरकुरे फ्याक्ट्री जाने सडक भरतपुर म.न.पा-१२, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कुमारी चोक बाट ज्ञान दर्शन केरुङ्गा घोल र पुरानो शान्ति विद्या मन्दिर सम्मको नाला निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-११, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-१० अन्तर्गतको शंकरपथ एयरपोर्ट टोलमा राजेन्द्र सिलवालको घरदेखि प्रेम काफ्लेको घर र शालिकराम भुपालको घर हुँदै लक्ष्मी पौडेल घर सम्म बीचबाट ढल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खोम नाथ अधिकारीको घरदेखि वैरिया मा.वि सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१०, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मकैबारी भालेश्वर महादेव मार्ग इन्द्रसरोवर-५ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निगुपुखु याता सडक ढुङ्गा छपाई, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं ५, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लायकुबाट सिवाटोल सडक ढुङ्गा छपाई, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं ४, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जोगीको कुटीबाट चिब्रेडन पार्क निर्माण, टोखा न.पा. १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगदेश धवाकासी फल्चा: पुन:निर्माण, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं ७, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिगनी चारुमती चिवा: नारायण फल्चा पुन: निर्माण, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धि गणेशको घो छैको गाहो मर्मत र मन्दिर परिसर सुधार, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किपुल्चा प्रवेशद्वार बाट लाछी सम्म हिम पाइप र ईटा/ढुंगा बिछ्याउने चन्द्रगिरी-५, काठमाडौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रेमलाल स्टोर अगाडीको पम्पु पाटी (फल्चा) देखि ढोलामण्डली ड्राइभिङ सेन्टर सम्म ढुङ्गा बिछ्याउने, महालक्ष्मी न.पा ४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लापिलाङ माविदेखि बलम्बु माइथान जाने सिडी निर्माण कालिञ्चोक ५ दोलखा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर स्थित थैचो मालिगाँमा ढुङ्गा छान्ने, गोदावरी नगरपालिका वडा १२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किलेश्वर महादेव मन्दिर जाने खोला क्रसिङ निर्माण, चन्द्रगिरी २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थलि विद्युत प्राधिकरण देखि साँखु हाईवे सम्म ढल निकास कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-४,काठमाण्डौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बार्चा बाटिकामा परम्परागत फल्वा निर्माण, मध्यपुर थिमि वडा नं -४, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ससखेल टोल सुधार समिति भवन जिणोद्वार, साजसज्जा तथा रंगरोगन, ललितपुर-०९, ससखेल	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उप-सेवा केन्द्र भवन पूर्वाधार निर्माण, थापाथलि, काठमाडौं -११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनेश्वर महादेव मन्दिरमा दाची ईटा बाल निर्माण गोदावरी-१० ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तोतितोला चन्द्रगिरिमा बाल पर्खाल निर्माण चन्द्रगिरि-३ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	केन्द्रिय कारागार परिसर पूर्वाधार निर्माण कामनपा-११ सुन्धारा काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवकोटा पार्क स्तरोन्नती गोनपा-५ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोरीटोल खानेपानी ट्याङ्की तथा पार्सिप विस्तार निर्माण, चन्द्रगिरि नपा ३ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाग राजा मन्दिर बाहुन टोल पूर्वाधार निर्माण(द.न.पा.३)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चन्द्र सुर्य पुस्तकालय भवनमा ट्रेस राखे कार्य ललितपुर-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आराध्य देवि भगवति श्री दिव्यश्वरी माता परिसर उत्तर र पूर्व तर्फको पूर्वाधार सुधार,मध्यपुर थिमि न.पा.-१ भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यङ्गबहाल क्लबमा ट्रस्ट राखे, ललितपुर-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	युवा बौद्ध मण्डल भवनमा ट्रस्ट निर्माण, ललितपुर-१९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तापाहिटी ढुङ्गेधारा पर्खाल निर्माण तथा ढुङ्गा छाप्ने, ललितपुर-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउला समाज भवन जीर्णोद्धार तथा ढुंगा छाप्ने कार्य ललितपुर महानगरपालिका-११ईसुखेल	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह पर्यटकिय शान्ति पार्क मूल ढोकाको अगाडिको मोड सुधार तथा पार्कीङ क्षेत्र निर्माण, महालक्ष्मी-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री छगडोल पुतुवार टोल प्रवेशद्वार निर्माण नागर्जुन नपा-५ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्धेश्वर पार्क पूर्वाधार निर्माण, टोखा-१, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सयपत्री टोलको सृजनशिल मार्ग सुधार, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं ९, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारी युवा क्लबको भवन तथा बहटीपोखरी पुर्ननिर्माण, कामनपा १६, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अधुरो खाडीको घेरावार संरक्षण तथा विकास भोलेटार कगेधारी मनोहरा २	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वानली लिप्चा गणेश पाटी पुनः निर्माण मध्यपुर थिमि वडा नं -५, भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मालीगाउँ डबली वरपर ईटा ओछ्याउने, काठमाण्डौं मनपा-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुकेश्वर,धोविखोला नमस्ते कोलोनी पार्कको दक्षिण क्षेत्रमा ढुङ्गा विच्छाउने, काठमाण्डौं मनपा-४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वीरबहादुरको घरमुनिबाट तल्लोसडक खोला निस्कने सिढी निर्माण,शंखरापुर-५	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर परिसरमा ट्रेस पुर्ननिर्माण, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी न.पा ४ प्रेमलाल स्टोर अगाडीको पम्पु पाटी (फल्वा) देखि ढोलामण्डली ड्राइभिङ् सेन्टर सम्म ढुङ्गा विछ्यउने	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाखु पार्क निर्माण, मध्यपुर थिमि न पा. ८ नं वडा, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हात्ती महौकालदेखी जल्खुसम्म ढुङ्गा छपाई, मध्यपुर थिमि न. पा.वडा नं -५, भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ढल निर्माण,काठमाण्डौं महानगरपालिका-९	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोहकन्थली नाट्येश्वरी पार्क निर्माण, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं-२, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लाभाडो: पार्क निर्माण, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं -४, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान अधुरो पार्क महालक्ष्मी न.पा.	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मध्यपुर थिमि गाखुमा पार्क निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद सिद्धक स्मृति केन्द्र भवन निर्माण, काठमाण्डौ	१,३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णुमार्ग गल्ली, नयाँबजार ढल विछ्याउने र ब्लक छान्ने कार्य, कामनपा -१६, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रमति किरियापुत्री सेवा समितिको भवन, तारकेश्वर न.पा. ५, गोलढुंगा, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुहेश्वरी रिटेनिड पर्खाल,काठमाण्डौ महानगरपालिका-९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्व.सुन्दर प्रताप शाह स्मृती मार्ग प्रवेशद्वार निर्माण,चागुनारायण-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुण वन्त प्रतिष्ठानको भवन, ललितपुर म.न.पा. वडा नं. ८, बालकुमारी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैरिगाँउ (स्थाल गुड चोक)मा प्रतिकालय निर्माण, तारकेश्वर नं.पा -३, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको काठमाडौं क्षेत्र नं २ शंखारापुर सानागाउ इन्द्रायणी मन्दिर संरक्षण (ख) इन्द्रायणी मन्दिर पछाडिको पारो ढलान वडा नं ९, शंखारापुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुवनेश्वरी मार्ग (सापकोटा टोल) मा ढुंगा छान्ने कार्य, कामनपा १६, वनस्थली, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महेश्वरमार्ग (साङ्गापोखरी) स्तरोन्नति , कामनपा १६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फुलबारी सैनवु landscaping तथा सौन्दरीकरण, भैसेपाटि	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किसीपिडि सम्पदा वस्ती पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार, चन्द्रगिरि न.पा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तेजविनायक पार्क निर्माण, कगेधारी मन्होरा -०८	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साविक चिम्बर पोखरीको पानी ट्याङ्की मर्मत सुधार, तारकेश्वर नपा ७, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विजेश्वरी ज्ञान मन्दिर उत्तर सडक ईट्टा छान्ने, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रधानमन्त्री कृषि सडक आधुनिकिकरण परियोजना कार्यालयसंगैको ढल व्यवस्थापन,चुनदेवी सूर्यविनायक-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थलीमा पार्क निर्माण, मध्यपुर ठिमी नपा. वडा न. १, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पान्डे गल्लिमा ब्लक छान्ने कार्य, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	केन्द्रिय कारागार परिसर भौतिक पुर्वाधार निर्माण,का.म.न.पा.-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाको-बोझे पोखरी खण्डको कर्मनसा खोलाको उत्तर पुल देखी ग्वाको-इमाहाल खण्डको दक्षिण करिडोर ,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामजानकी पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणमुखी हनुमान पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालकुमारी चौर भौतिक पूर्वाधार निर्माण योजना,ललितपुर मनपा.-२७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवशंकर गल्लीमा ब्लक ओछ्याउने कार्य, कामनपा-१६, रायमाझिटोल, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	विपन्न आवास कार्यक्रम (दरबारटोल, गणेशस्थान , सिद्धार्थ टोल) भरतपुर ११ , चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पदम सुन्दर मार्ग र सुन्दर संगम खेल मैदानमा स्मार्ट लाईट जडान भरतपुर-१४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	राप्रवि सुरखण्डी बालवार र गेट निर्माण राप्ती ११ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रत्ननगर पार्कको Landscaping सुधार तथा भौतिक संरचनाहरुको निर्माण, रत्ननगरपालिका चितवन	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	प्रज्ञा पार्क निर्माण, भरतपुर १४	६५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कमलपोखरी संरक्षण तथा सौन्दरीकरण, भरतपुर -२२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	सुर्यदय क्लब सुर्यनगर खेल मैदान मर्मत, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	सुर्यदय क्लब सुर्यनगर खेल मैदान मर्मत, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुरगढी मक्रान्चुली जाने बाटोमा बाल र पार्क निर्माण,हेटौडा-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पवित्रको घर हुँदै साङ्गे चोक सम्मको एक तर्फी नाला निर्माण,हेटौडा १३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	डाँडा बास बर्सपार्क निर्माणथाहा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खेल्व नयाँ बस्ती आयल निगमको पुर्व पट्टि थापा कोलनीमा ढलान चन्द्रागिरी ३ , चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	डेरीचोक देखि चेलिनेपाल सम्म ड्रेन निर्माण, भरतपुर -०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालयको घैलाबारी कम्पाउण्ड भरतपुर २३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	बैरेनी खोल्सी दाया बाया बाध तथा बाल ढलान रासि न पा -८	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	सृजनापथ ढल निर्माण, हेटौडा -४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	हेटौडा न.पा. चोकबाट मुख्यमन्त्रि कार्यालय सम्म (अड्डा मार्ग) नमुना फूटपाथ तथा सौन्दरीकरण	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चौतारा नजिक सित्त गुरुङ्गको घरबाट बलेघाट खोला सम्म नाला निर्माण खैरहनी नगरपालिका -१२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	निरोगधाम सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा -११ नवलपुर मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रेडक्रस भवन निर्माण कुमरोज उपशाखा खैरहनी नगरपालिका -१२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण हेटौडा उप म न पा १९ बस्तिपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	थामीचाँगु बस्ति पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण कार्य विगु ८ दोलखा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दह पोखरी सामुदायिक भवन घेराबार बाल पुर्वाधार निर्माण मेनपा-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	छापमाणी क्रिचन ढलान ग्राउन्ड छापने सौचालय सिँडी निर्माण मेनपा-७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नोवृलिक बुद्ध केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु - २, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गुरास पार्क पर्यटकीय गन्तव्य स्थल निर्माण जिरी नपा-६ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खाडामुख देखि बाहुन टोल हुँदै ठाडो बाटो सिँडी निर्माण बनेपा नपा-५ काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गैरी टोल सुधार समिति सामुदायिक भवन कम्पाउन्ड बाल निर्माण मेनपा-६ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत बस्ती तथा आवास कार्यक्रम (मकवानपुर, चितवन, धर्दिग)	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	हेटौडा स्ट्रीट फुड पार्क निर्माण हेटौडा-१०	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक धनदेव गोले पार्कको भौतिक पूर्वाधार निर्माण थाहा ९	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	गोसाईकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पुष्प मदन सामुदायिक सस्था भवन निर्माण भरतपुर -२६ , चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अधुरो उदयमान नया शहर विकास कार्यक्रम (तालढुंगा, खानीखोला) पाईलटिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अराले खानेपानी मालेडाँडा धानीवारी लामटाङ खानेपानी मर्मत, मेलुङ-४	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	त्रिवेणी घाट सुधार, बैतेधर-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	थाना भङ्गाड आधारभुत विद्यालय जाने पदमार्ग निर्माण, मेलम्ची-४	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कालिन्चोक गा.पा स्टर कम्पाउण्ड कालीन्चोक -५, दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शिरुवारी वस्ती एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, चौतारासांगा चोक गाडी ७	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत वस्ती तथा आवास कार्यक्रम (मकवानपुर, चितवन, धर्दिगा)	१४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	गुम्बा घोल ढल अधुरो काम रासी ४ , चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रिजाल चोकबाट गौतम चोकसम्म दुवै तर्फ ढल निर्माण भरतपुर १० चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मदन भण्डारी फाउन्डेशन भवन निर्माण भनपा २५ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	बागेश्वरी आध्यात्मिक परिषद योगी नरहरीनाथ संस्कृत गुरुकुल अधुरो भवन निर्माण भनपा १ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	बेलुवा मार्ग नाला निर्माण रासी ४ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कचपचे पार्क भवन निर्माण भरतपुर मनपा ७ चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	नौलापुर एकीकृत वस्ती पूर्वाधार निर्माण, रासी -१२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मृगकुन्ज टोल देखि बसेनी टोल सम्म नाला निर्माण भरतपुर ११ , चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कालिका ३ र इच्छाकामना ७ जोड्ने बुङखोला कुलोमा कल्भर्ट निर्माण कालिका ३ , इच्छाकामना ७ , चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कल्याणपुर रेडक्रस भवन पूर्वाधार निर्माण माडी ६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	लाहुरे चोक देखि काठेपुल सम्म ढल निर्माण कालिका ७ , चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मनोमोहन स्मृति समाज भौतिक पूर्वाधार निर्माण भरतपुर २२ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कुमारी चोक - ज्ञान दर्शन - केरुंगा घोल ढल निर्माण भरतपुर ११ , चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	जनजागृती टोल शुभलाभ मार्ग नाला निर्माण भरतपुर मनपा ११ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मदन आश्रित स्मृती भवन पूर्वाधार निर्माण मदन मार्ग भरतपुर ७ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पिटुसिटु अनाथ बालबालिका संरक्षण केन्द्र भौतिक निर्माण भरतपुर ५ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	शान्तिचोक देखि विर बहादुरको घरसम्म नाला निर्माण भरतपुर ११ चितवन पारिजातटोल	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रासी ४ इको टुरिजम पार्क निर्माण, शिखर हरियाली	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	हनुमाननगर खेल मैदान कम्पाउण्ड लगाउने कार्य -भरतपुर १४, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मैवले टोलबाट कृष्ण मन्दिर सम्म अधुरो कंक्रीटवाल निर्माण, रत्ननगर-१०, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	अधुरो गेखुखोला देखि भुत्याहा सम्मके पदमार्ग निर्माण कार्य विदुर १० नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नमोबुद्ध न.पा ३ रिट्टेको चौर पार्क निर्माण, काभ्रे	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	शहरी पार्क तथा खम्बेचौरमा फुटपाथ तथा सौन्दर्यीकरण कनपा-६ सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बुद्धपार्क जाने सिंढी निर्माण तथा परिसर सुधार	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भकुण्डे बजार केन्द्र पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण कार्य, नमबुद्ध	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौकीडांडा खाहरेपागु सडक निर्माण तथा स्तोरोनती, रोशी गा.पा.	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अधुरो जिलु एकिकृत वस्ती विकास कार्यक्रम, भीमेश्वर दोलखा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	उदर्यमान नयाँ शहर विकास कार्यक्रम (तालहुंगा, खानिखोला) Piloting	१,९५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नेपाल पत्रकार महासंघको भवन तला थप, काभ्रेपलान्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गाउँपालिका कार्यालय परिसरमा कम्पाउन्ड निर्माण, महाभारत गा.पा.	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बाघखोर बसपार्क निर्माण, शैलुङ-०३	७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	तिनपाटन गा.पा.एकीकृत जग्गा विकास अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	उन्ना सामुदायिक भवन तथा घेवाघर निर्माण दुप्चेधर-१ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	कटुञ्जे बजार सामुदायिक भवन निर्माण नेत्रावती डोन्जाङ्ग ५ धादिङ्ग	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	गुन्साल सामुदायिक ट्रेस भवन निर्माण, दोरम्बा शैलुङ-५, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	गुन्साल एकिकृत वस्ती भौतिक पूर्वाधार विकास/निर्माण, दोरम्बा-५, रामेछाप	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	दलित सामुदायिक अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण, प्रिती, च्यादलु, उमाकुण्ड-४ रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	खट्टार-दुनडाडा उकालो बाटो ढल तथा ढलान कमलामार्ग-४ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	कमलादेवी मावि घेरावार गोकुलगङ्गा ५ रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	नेपाल अहिंसावादी कन्सुड छोइलिङ्ग बौद्ध गुम्बा निर्माण सिथौली दुधौली नपा ५ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	पाण्डप कुमरको घर छेउ लखिमा खोला करीडोर दु.न.पा.-९, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	रक्तसंचार सेवा केन्द्र भवन निर्माण, नेपाल रेडक्रस सोसाईटि, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौतारा बस पार्क कृष्ण मन्दिर, दोचा खोल्सा छापडाँडा एकीकृत पूर्वाधार विकास तथा सुधार	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	शेर्पा गाउँभिन्न सिडि ढलान निर्माण गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	डरचेत देखि गरमनेन चौतारा पदमार्ग, बोराङ, रुविश्यालि गा.पा.-४, धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोरखनाथ स्कूलदेखि नयाँबजार सम्म ढल निकास पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर नपा १० काठमाण्डौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	चनौटे छेलाङ पदमार्ग,, गङ्गाजमुना गा.पा.-३ धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	लौरीविना देखि बुद्ध मन्दिरसम्म सिडी तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	बरचेत देखि न्यासेन पदमार्ग, रुविश्याली गा.पा.-५ धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	ऐतिहासिक कलागाउँ वस्ती पूर्वाधार विकास तथा सुधार कार्यक्रम, आमाछोदिङ्मो गा.पा -०३	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	बुद्ध र गणेश मन्दिर परिसर पुर्वाधार निर्माण-नौकुण्ड-५ रानाटोल रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	अधुरो गणतन्त्र स्मारक पार्क विदुर न.पा. ४ नुवाकोट	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	भिरमौरी चपडचेत पदमार्ग, रुविश्याली गा.पा. -५ धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	घ्याङ्स्वाँरा सार्वजनिक शौचालय,पञ्चकन्या-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोसेली घर भवन पुर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ १३ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	च्यान घर निर्माण जोगन डाडा,रुवीश्याली-६	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप पोलिटिक्निकल इन्स्टिच्युट मन्थली घेरावार कम्पाउण्ड बाल	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	कमलाखोच न.पा. एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रमको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	हटियाली गुठि घर अधुरो निर्माण, ज्वालामुखी गा. पा. २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	भस्मेखोला कल्भट निर्माण थाके ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	बुद्ध र गणेश मन्दिर परिसर भौतिक पुर्वाधार निर्माण-नौकुण्ड-५ रानाटोल रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	शेर्पा गाउँभिन्न सिडि ढलान निर्माण गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	स्याफ्रुवेशी देखि खांमिजड भेन्ज्याड हुँदै लाडटाड सम्म पदमार्ग निर्माण गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बल्खु खोला नियन्त्रणका लागि बाल निर्माण चन्द्रागिरी नपा १२ काठमाडौं	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	डिभिजन बन कार्यालय मरिन सिन्धुली मर्मत तथा निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	खानेपानी तथा सरसफाई डीभिजन नं.०४ रामेछाप घेरावेरा तथा मर्मत	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	सार्वजनिक सौचालय निर्माण UDBO परिसर सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	एकिकृत कार्यालय भवन मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	कृषि विकास कार्यालय सिन्धुली कम्पाउण्ड पर्खाल निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिया सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिया सरकारी भवन कार्यालय(माग अनुसार) तथा मन्त्री कवाटर को मर्मत सम्भार	२,२५,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	२७,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को नुवाकोट जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	३०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को धादिङ्ग जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	१,३२,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को चितवन जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	३,४०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को काभ्रे जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	२७,००
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नागदह बेल्लु खोला झोलुंगे पुल, गजुरी द-धादिङ; कोशी खोला लस्करे झो.पु., गल्छी-२ र लस्करे जोड्ने, धादिङ; बर्नाखोला झो पु त्रिपुरासुन्दरी गा पा ५ तौथली र लिसंखुपाखर गा पा ५ बर्ना सिन्धुपाल्चोक; नागी फलाटे झो.पु., बाह्रविशे न.पा-७ र द जोड्ने, नागी फलाटे खोला, सिन्धुपाल्चोक; चिबिन डाँडा आरुचे झो.पु., भोटेकोशी गा.पा-५ र बाह्रविशे न.पा-७ जोड्ने, भोटेकोशी नदी, सिन्धुपाल्चोक; मालु तिला बसेरी झो.पु.; तामाकोशी गापा-४; दोलखा; वडा नं १ थम्काडाँडा जोगिन्टार र सिमखोला जोगिन्टारमा पर्ने झिकुखोला जोड्ने झो.पु , तेमाल गापा, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लिती खोला पुल, महादेव बेसी रातमाटे,मनहरी हेटौडा सडक	१,२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रिगिद खोला पुल फिसलिङ-ओरालाङ-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक चितवन	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लम्कालुंग घट्टे खोला पुल, शिवपुरी गा.पा २, नुवाकोट(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पु खोला पुल, चौथे-१ धुलेपुल कुमारी-९ दीही सडक, नुवाकोट(सडक पुल)	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ईन्द्रावती-१० र चौतारासाँगाचोकगढी न पा बीच पक्की पुल, इन्द्रावती गा पा, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धोवी खोला पुल,मर्मत सम्भार धारापानी-रुप्से- जिञ्जिबे,कालिका गा.पा , रसुवा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन (सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाड , मकवानपुर(सडक पुल)	१,२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे खोला पुल, सिमलटार गाडी गा.पा ५, मकवानपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्रृङ्गमति खोला सू.न.पा १-४ गाम्चा तर्खगाल विरुवा सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती खोला पुल, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.२२ र दक्षिणकाली न.पा वडा नं.२	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुंगन खोला पुल निर्माण, लेले चन्दनपुर सडक	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा.-११ सेराफाँट बाट गोदावरी-९ चम्पी जोड्ने मोटरेवल पुल, ललितपुर	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	क्यान खोला सडक पुल, क्यनेस्वर क्वाटर, सिन्धुली(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौर्खर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	१,२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्ति खोला पुल, फिसलिङ-ओरालाङ-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	९०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर(सडक पुल) सामारी पुल	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने कर्रा खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	काली खोला पुल, कैलाश गा.पा.-५ चौकीटार कटहरे गाउँ जोड्ने, मकवानपुर (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी खोला,कुलेखानी एकान्तकुना सुलिकोट, इन्द्रसरोवर गा.प.-२, मकवानपुर (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	१४,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	७,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	१२,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन	५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२५	सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	२०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्सेक- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	१,५७,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	२९,७०,५६
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	४,१२,२२
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाडाँखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	४,२३,२४
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	१३,९६,७०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्सेक- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	१०,५२,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	१,६०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुडे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	२,००,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३,००,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	२,२८,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाडाँखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	१,९५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुडे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	१४,०६,७८
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५७	वन तथा वातावरण संरक्षण	५०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३१४११	आयोजनाबाट निर्माणाधिन सडकहरुमा पर्ने घरटहराको मुआब्जा	१,५०,००
३७००१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बकुलहर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता (क्रमागत)	२,००,००

युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय अन्तर्गतका कर्मचारी बीच व्याडमिन्टन प्रतियोगिता	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुद क्षेत्रसँग सम्बन्धित विभिन्न समिति र कार्यदलको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	८,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय युवा सम्मेलनको आयोजना (जिल्ला समन्वय समिति काभ्रेपलाञ्चोक समेतको सहकार्यमा)	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमति प्रदेश स्तरीय खेलकुद स्पोर्ट्स एण्ड युथ समिट	१६,०८
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी निति, ऐन, नियम, निर्देशिका तथा कार्यविधि निर्माण	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधीकरण	१३,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुद योजना निर्माण, वार्षिक कार्यक्रम, डकुमेन्टेसन तथा सूचना व्यवस्थापन र त्रैमासिक / वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	निठेनाथ युवा क्लबमा फिटनेस पार्क तथा क्यालेस्थेनिक्स निर्माण गोकर्णेश्वर ६ काठमाण्डौ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा तथा खेलकुदसँग सम्बन्धित दिवस तथा कार्यक्रम संचालन	६,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अन्तर्गत रहेका माध्यमिक विद्यालयका खेल शिक्षकका लागि खेलकुद सम्बन्धि आधारभूत तालिम संचालन	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तर प्रदेश युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय र खेलकुद परिषदसँग बैठक, समन्वय तथा छलफल	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिखर बस्ती युवा समाज खेलकुद तथा शाररिक व्यायाम कार्यक्रम राप्ती -५, चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	वार्षिक दिवस मेला आयोजना	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	पशुपति चौलागाईं स्मृति कप भलिबल प्रतियोगिता, पशुपति चौलागाईं फाउण्डेशन वैतेश्वर -५, दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रव्यापी फुटसल प्रतियोगिता, नेपाल फुटसल संघ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	पर्वतारोहण खेल सम्बन्धी कार्यक्रम, नेपाल ओलम्पिक कमिटी	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	साहसिक खेल प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नेपाल ओलम्पिक कमिटी	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	फुटबल क्लोज क्याम कार्यक्रम, श्री वत्सलादेवी एन्फा एकेडेमी, इन्द्रसरोवर, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बुद्धिचाल खेल प्रतियोगिता तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम—हेटौंडा चिस क्लब,	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	हलचियर वासकेटबल आयोजना (स्पाइनल कर्ड इन्जुरी खेलकुद संघ) गोकर्णेश्वर न.पा वडा ६, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	आईस हक्री खेल विकासको लागि नेपाल आईस हक्री संघ लाइ अनुदान	८,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	लैनचौर डोजोद्वारा बागमती प्रदेश काष्ठमण्डप कराते प्रतियोगिता संचालन काठमाण्डौ म.न.पा. २६ काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	हलुका सवारी साधन खरिद	६०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्गे सवारी साधन	१२,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	व्यायाम सामग्री खरिद	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापट खरिद	६,२५
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	एसी खरिद तथा जडान	५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	डेक्सटप कम्प्युटर खरिद	५,६०
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	टेबल कुर्सी दराज सोफा लगायत कार्यालय फर्निचरका सामान खरिद	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वखान स्मृती मिनि रङ्गशाला पूर्वाधार निर्माण भरतपुर मनपा १९ चितवन	४०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान स्तरोन्नति राप्ती ४ चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रसौली क्लव भवन निर्माण राप्ती ९ चितवन	४०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	प्रतापपुर खेल मैदान पूर्वाधार निर्माण राप्ती १ चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आँपपानी खेल मैदान पूर्वाधार निर्माण राप्ती ११ चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मंगलटाँडी खेल मैदान पूर्वाधार निर्माण राप्ती ५ चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भण्डारा मावि खेल मैदान निर्माण राप्ती ६ चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वडा कार्यालयको खेल मैदान निर्माण भरतपुर १८ , चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गौतमबुद्ध क्रिकेट अन्तराष्ट्रिय रंगशाला, भरतपुर महानगरपालीका लाई अनुदान	१०,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लेखर्क नया वस्ती मैदान निर्माण बाह्रविसे नपा २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रामवेल खेल मैदान पूर्वाधार निर्माण भनपा १२ , चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कालिका ७ , खेल मैदान निर्माण , चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जिरी नगरस्तरीय कभर्ड हल निर्माण , जिरी नपा, दोलखा	७०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ब्राखु खेल मैदान निर्माण रूवी भ्याली ३ धादिङ्ग	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मासटार कभर्डहल निर्माण गल्छी ४ धादिङ्ग	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	संसारी डाडा खेल मैदान खाडदेवी -९ , रामेछाप	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कर्जंग खेल मैदान निर्माण मन्थली १४ रामेछाप	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर नजिक खेल मैदान निर्माण कालिका ८ चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कटुन्जे खेल मैदान मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	च्याकुटारवेसी खेल मैदान गोलजोर १ सिन्धुली	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	नव प्रतिभा पहिचान (ट्यालेन्ट हन्ट) कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	खेलसामग्री खरीद	४५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	ओलम्पियनसँग विद्यार्थी कार्यक्रम	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	शाहसिक तथा पर्यटकीय खेलकुद प्रतियोगिता/तालिम आयोजना तथा राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय सहभागिता	५०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	क्षमता विकास तालिम	२५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	खेलकुद विकासका लागि साझेदारी कार्यक्रम	५०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	Multi Sports Coaches Training सञ्चालन	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	स्वयम् सेवक प्रशिक्षकहरुका लागि मासिक निर्वाह भत्ता	६२,४०
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	रेफ्री तथा प्रशिक्षक तालिम सञ्चालन	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	दशौँ राष्ट्रिय प्रतियोगिताका लागि प्रदेश छनौट, बन्द प्रशिक्षण तथा सहभागिता	३,५७,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	अन्तराष्ट्रिय स्तरको खेलकुद प्रशिक्षण प्रतिष्ठान गौरीटार, मकवानपुरको खेलमैदानको दुबो गोड्ने, घाँस काट्ने, हेरचाह, संरक्षण र सम्बर्द्धन	१२,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	पारा खेलकुद प्रतियोगिता/तालिम तथा राष्ट्रिय/अन्तराष्ट्रिय सहभागिता	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रियस्तरको खेलकुद प्रतियोगिता, तालिम, कार्यक्रममा सहभागिता	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरीय राष्ट्रपती रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता संचालन, छनोट तथा केन्द्रिय सहभागिता	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय दिवसको अवसरमा खेलकुद गतिविधि संचालन	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	एनएसजेएफ स्पोर्ट्स अवार्डमा साझेदारी	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	महिला रग्बी तालिम, प्रतियोगिता संचालन(नेपाल महिला रग्बी क्लब)	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिल्ला खेलकुद विकास समितिको कार्यालय मार्फत विविध खेलकुद क्रियाकलाप (तालिम, प्रतियोगिता,सहभागिता,सम्मान) सञ्चालन अनुदान	६५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	संघ संस्था क्लब तथा आयोजकलाई खेल आयोजना अनुदान	१,५०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिखेविसमितिका अध्यक्षहरूका लागि यातायात तथा संचार सुविधा	३१,०२
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	प्रज्ञा स्मृति खेलकुद कार्यक्रम	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिल्ला खेलकुद विकास समितिको कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	६५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	स्व प्रकाश दाहाल स्मृति राष्ट्रिय बक्सिङ प्रतियोगिता	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	रन फर नेसन, ट्रेल रेस सञ्चालन अनुदान(नेपाल एडभेन्चर रनिङ महासंघ)	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११२२	ग्रासकट्टर मशिन खरिद	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११३५	गौरीटार बहुउद्देश्य कभर्डहल डीपीआर	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	फुटबल प्राक्टिस मैदान निर्माण, गौरीटार रंगशाला परिषर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	खेल मैदान, किरुवा, मण्डनदेउपुर-९	५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	मोटर स्पोर्ट्स ट्याक निर्माण, गौरीटार रंगशाला परिषर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	फर्पिङ खेल मैदान निर्माण, द.न.पा.-५	३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बुर्जाडाँडा खेलमैदान स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-४	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	चित्रवन रंगशाला निर्माण, भरतपुर मनपा वडा नं २०	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	लन टेनिस कोर्ट निर्माण, गौरीटार रंगशाला परिषर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गौरीटार अन्तर्राष्ट्रिय रंगशाला परिसरको घेराबार मर्मत, रंगरोगन तथा सुरक्षा उपकरण जडान	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	निर्मित रंगशालाको तार जाली/घेराबार निर्माण	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	जुरेली रंगशाला स्तरोन्नति, बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	प्रदेश भित्रका विविध खेल पुर्वाधार निर्माण, मर्मत तथा स्तरोन्नती	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गौरीटार मकवानपुर अन्तर्राष्ट्रिय रंगशाला हाताभिन्न खेलकूद पूर्वाधार भौतिक संरचना निर्माण स्वीमिङ पुल	२,४०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गौरीटार मकवानपुर अन्तर्राष्ट्रिय रंगशाला हाताभिन्न खेलकूद पूर्वाधार भौतिक संरचना निर्माण क्रिकेट खेलमैदान	४,७५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	उजेली सामुदायिक वन भित्रका खेलमैदान स्तरोन्नति हेटौडा-११, मकवानपुर	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	किशोरी आत्मरक्षा तालिम (दश जोड २ का विद्यालय तथा क्याम्पसका किशोरीहरूको लागि)	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वयंसेवकहरूको निर्वाह भत्ता	३२,४०
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरूको वृत्ति विकास र मनोसामाजिक परामर्श सम्बन्धी कार्यक्रम	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरूलाई स्ट्रिड फुड, स्थानिय उत्पादन प्रवर्धन र खाद्य सुरक्षा सम्बन्धि तालिम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्रका युवाहरूलाई सीपमुलक तालिम लेभल १ (युवा सिप वर्ष २०८१ लाई निरन्तरता गर्नु)टेवा पुँजी वाहेक	२,७९,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	खोज मूलक अनुसन्धान	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा उद्यमशिलता सम्बन्धी खोजमुलक अनुसन्धान	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवामैत्री स्थानीय तह प्रबोधिकरण कार्यक्रम (मेयर/अध्यक्ष तथा कार्यकारी सहित)	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरूलाई १६० घण्टे रोजगार उन्मुख तालिम	१,००,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरूलाई छोटो अवधिको तालिम (७ दिन देखि १५ दिन सम्मको) उद्यमशिलता र रोजगार जोड्ने तालिम	२०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय युवा दिवस मनाउने कार्यक्रम	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	परम्परागत सीप संरक्षण तथा संवर्धन तालिम	२०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा परिषद् स्वरोजगार कार्यक्रम	१५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा क्लब गठन तथा नमुना संसद अभ्यास कार्यक्रम	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	सरकारी तथा गैह्र सरकारी संघ संस्थाको समन्वयमा युवा लक्षित कार्यक्रम	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	सौलियतपूर्ण कर्जा सहजिकरण, उद्यमशिलता विकास तथा वित्तिय आक्षरता प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाहरूलाई नीति र नैतिकता सम्बन्धी तालिम १० जोड २/ क्याम्पसमा आधारित	१३,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	तेस्रो बागमती प्रदेश युवा सम्मेलन २०८२	३०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा महिला उद्यमशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम थप सामग्री सहयोग	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	लागुपदार्थ दुर्व्यसन तथा साइबर क्राइम सचेतना कार्यक्रम	२०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवाका नेतृत्व क्षमता विकासका लागि राष्ट्रिय युवा सम्मेलनमा सहभागिता	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	कला र साहित्यको उत्थान र संरक्षणका लागि एक दिने युवा कवि सम्मेलन	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्रीसँग युवा कार्यक्रम	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा प्रतिभा पहिचान	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	९,६०
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	३११२३	टेबल कुर्सी दराज सोफा लगायत कार्यालय फर्निचरका सामान खरिद	६,३०

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	ब्याटमिन्टिन कोट निर्माण बडा कार्यालयको पछाडी ल.पु.म.न.पा-१, ललितपुर	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	ग्रिनपिस ब्याडमिन्टन क्लबको पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरी-१५ काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	स्वयम्भू भवन निर्माण तथा खेलकुद विकास, कामनपा-१५, काठमाडौं	८,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	योङ्ग स्टार स्पोर्टस क्लबमा मरम्मत तथा व्यायाम को सामग्री खरिद को लागि रहेको कुमारी मन्दिर को मर्मत का.म.पा बडा नं. २०, काठमाडौं	७,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गजुरेल डाँडा ब्याटमिन्टन कोट र खुल्ला व्यायाम शाला र घेरा बारा कागेश्वरी मनोहरा बडा नं.६ मुलपानी, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	माटीखेल फुटसल निर्माण, चन्द्रागिरी-३ काठमाडौं	४०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	थानकोट कभर्डहलमा तार जालि र म्याट राख्ने, चन्द्रागिरी-४ काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	किसिपिडी ब्याडमिन्टन कभर्ड हल निर्माण, चन्द्रागिरी-५ काठमाडौं	९०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	कुसिरेचौर ब्याडमिन्टन कभर्ड हल स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी- ६ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गणेशमान फुटसल स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-७ काठमाडौं	२५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मण्डला ब्याडमिन्टन क्लबको स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-११ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पार्क उधानमा (लामपाखा) शारिरिक व्यायाम उपकरण (सेल्स्वेरी चोक्र) टोखा न.पा. ४, काठमाडौं	५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	वाणस्थली युथ क्लबको स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-५ काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	बलम्बु कभर्ड हलको परिसरभित्र स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी-१२ काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	फर्पिङ खेल मैदान स्तरोन्नती, दक्षिणकाली -५ काठमाडौं	३०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	श्री शिव शक्ति विद्यालय खेलकुद मैदान निर्माण, दक्षिणकाली-८ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	किर्तिपुर कभर्डहल निर्माण, किर्तिपुर-१० काठमाडौं	४०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	खेल मैदान रंगशाला निर्माण,तारकेश्वर नगरपालिका बडा नं-५, काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गौचरण खेलमैदान रंगशाला निर्माण, तारकेश्वर नपा -३, काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	नर्सरी भज्याङ्ग खेल मैदान निर्माण, नागार्जुन-८, काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	दिपशिखा युवा क्लब फुटसल निर्माण, चन्द्रागिरी-१३ काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	धुम्ब स्वः युवा क्लब भवन निर्माण तथा क्लब सन्चालन, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	खुल्ला व्यायामशाला तथा पार्क निर्माण , महालक्ष्मी ५, ललितपुर	१२,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	कुर्देन फुटवल ऐकेडिमी सञ्चालन, चन्द्रागिरी-१५, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	फुटसल मैदान स्तरोन्नती(जालि र म्याड) हेटौडा उ.म.न.पा.-५ मकवानपुर	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	खुकुरी खेल मैदान स्तरोन्नति, थाहा -११, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	च्याउ च्याउ खेलमैदान पूर्वाधार निर्माण बकैया -९, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रियलस्टार खेलमैदान पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा -१२, मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	क्याम्पाचौर खेलकुद मैदान वाड नं ३ खैरहनी ८	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	झ्याल चौर खेलकुद मैदान निर्माण, राप्ती १, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	वागदेवि परिसरको सार्वजनिक जग्गामा खेल मैदान निर्माण, रत्ननगर-१२, चितवन	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हायुटार ब्याडमिन्टन कभर्ड हल निर्माण घ्याडलेक-२ सिन्धुली	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सिलिङ्गे खेलमैदान निर्माण, मरिण-१ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ब्याडमिन्टन कभर्डहल निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा.-७ मकवानपुर	३०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	भलिबलकोर्ट स्तरोन्नती ल.पु.म.न पा. वडा नं ४, ललितपुर	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	युनिक बक्सिङ्ग क्लब कभर्ड हल निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा.-१४ मकवानपुर	२५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नागस्वती ब्याडमिन्टन हलको अधुरो काम पुरा हेटौडा ७,	२४,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मदन भण्डारी क्षेत्रीय रंगशाला निर्माण मनहरी ७,	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गुप्तेश्वर खेलकुद मैदान निर्माण टोखा १ काठमाडौं	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मुखियाचौर फुटबल ग्राउण्ड स्तरोन्नति, चन्द्रगिरी २ काठमाडौं	३०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	शिन क्योकुशिन भवनमा ट्रस्ट निर्माण, चन्द्रगिरी ३ काठमाडौं	४०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मध्यपुर थिमी बास्केटबल केर्ट निर्माण, भक्तपुर	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	जयन्तीपुर एकता टोलमा ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण, तारकेश्वर न.पा. वडा नं.७ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	निर्माणधीन सानेपाक्लव निर्माण ल.पु.म.न.पा—१, ललितपुर	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	घट्टेखोला खेल मैदान निर्माण, नागार्जुन-६, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	तिनथाना पिपलबोट ब्याडमिन्टन निर्माण, चन्द्रगिरी-१५ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पोखरीटार फुटबल मैदान स्तरोन्नति, गोदावरी -१३, ललितपुर	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	तेन्चेत खेलमैदान निर्माण,रुविभ्याली-५ धादिङ	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण (तामकोसी जनजागृत मा.वि, लिखु तामाकोसी गा.पा ६, रामेछाप	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पाटी डाँडा खेलमैदान निर्माण रामेछाप नपा ९ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बिगु गापा ६ मा खेल मैदान निर्माण, दोलखा	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	डोल्लु खेलकुद मैदान निर्माण, दक्षिणकाली -५, काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	रस्नालु खेलमैदान निर्माण गोकुलगंगा ३, रामेछाप	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	तीर्थस्मृति खेलमैदान चौरीदेउराली-५,काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सहिदस्मृति कभर्डहल इन्द्रावती-७, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मन्धली कभर्डहल मन्थली-२, रामेछाप	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	बहुउदेश्य कभर्ड हल निर्माण गल्छी वडा नं १, धादिङ्ग	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनक मा. वि. नमोबुद्ध-४ मा बास्केटबल केर्ट निर्माण	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	अमर ज्योति मैदान, तादी-३, नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	घर्तीगाँउ खेलकुद मैदान, थाके-१, धादिङ्ग	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	माने शहिद स्मृति खेल मैदान, नीलकण्ठ नगरपालिका -१४, धादिङ्ग	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	चक्रदेवि आ.वि. खेलमैदान निर्माण त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. -१ धादिङ	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	अहिसावादि यूवा क्लब अपुरो भवन निर्माण खनियाबास गा.पा. -५ धादिङ	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	कभर्डहल निर्माण निलकण्ठ न.पा. धादिङ	८०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	जिल्लास्तरीय रंगशाला निर्माण, नुवाकोट	१,००,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	कभर्डहल निर्माण विदुर-९, नुवाकोट	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	ब्याडमिन्टन कभर्डहल निर्माण, विदुर न.पा.-२, नागटारी नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	देउपोखरी खेल मैदान निर्माण, चौरी देउराली -४ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भुजी खेल मैदान उमाकुण्ड ७, रामेछाप	१३,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	च्यानडाँडा खेलकुद मैदान निर्माण थाङ्पाल्कोट, पाँचपोखरी थाङ्पाल-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	अन्तराष्ट्रिय स्तरको खेलकुद प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, गौरीटार, मकवानपुर	३,००,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	किर्तिपुर बास्केटबल एसोसिएसन डिजिटल स्कोर बोर्ड तथा डिस्प्ले, किर्तिपुर-९ काठमाडौँ	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	घिमिरेथोक सामुदायिक फुटसल मैदान स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-९, ललितपुर	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	विन्दवासनी खेलमैदान स्तरोन्नति, तारकेश्वर नगरपालिका -५, काठमाडौँ	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिद्धिगणेश खेल मैदान स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	त्रिभुवन स्मृति युवा क्लब भवन निर्माण, चन्द्रागिरी-४ काठमाडौँ	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	त्रिवेणी युवाक्लबको खेलकुद सामग्री खरिद, का.म.न.पा.-२९ काठमाडौँ	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	गठेको चौर बहुआयामिक कभर्ड हल निर्माण किर्तिपुर-४ काठमाडौँ	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पञ्च कुमारी समाज ब्याडमिन्टन कोर्ट स्तरोन्नति, काठमाडौँ ९, सिनामंगल	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नगरस्तरीय खेलकुद मैदान निर्माण झम्केधरी मावि थाहा १, मकवानपुर	२५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	चुनदेवी फुटबल ग्राउण्ड, चन्द्रागिरी-४ काठमाडौँ	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	पदम पोखरी रंगशाला निर्माण हेटौँडा उपमनपा-१३, मकवानपुर	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौतारा रंगशाला, चौतारा साँगाचोकगढी-५, सिन्धुपाल्चोक	१,५०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सेतीदेवी जनजागृति खेलमैदान, दोरम्बा शैलुङ ५, रामेछाप	२०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	आलडाँडा खेलमैदान स्तरोन्नति, सुनकोशी गाउँपालिका-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	धुलिखेल रंगशाला स्तरोन्नति, धुलीखेल-६ काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नगरस्तरीय खेल मैदान निर्माण, मण्डनदेउपुर-७ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पात्ले चौर खेल मैदान स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	महादेवटार खेल मैदान निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी-११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कभर्डहल निर्माण थाहा-३, मकवानपुर	१,५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	गत आ.व.२०८०/०८१ को मनोसामाजिक मनोविमर्शकर्ता तालिमको निरन्तरता	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	मनोसामाजिक मनोविमर्शकर्ता तालिम ६ महिना	१८,९०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	दिवसीय कार्यक्रम (ज्येष्ठ नागरीक दिवस, बाल दिवस, बाल अधिकार दिवस, अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस, महिला हिसा विरुद्धको १६ दिने अभियान लगायतका दिवसहरू)	६,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकास कार्यक्रमसँग सम्बन्धित अनुगमन, अवलोकन, निरीक्षण तथा प्रतिवेदन	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्गता सहायता सामग्री वितरण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक योजना निर्माण, वार्षिक कार्यक्रम, डकुमेन्टेसन, तथ्याङ्क, सूचना व्यवस्थापन र त्रैमासिक/वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	१२,८०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश उच्च शिक्षा परिषद्को सचिवालय सञ्चालन	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वैकल्पिक हेरचाह आवश्यक पर्ने बालबालिकाहरूको संरक्षण, विकास र प्रोत्साहनका लागि संघसस्थाहरूसग सम्बन्ध र सहकार्य	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा क्षेत्रसँग सम्बन्धित विभिन्न समिति र कार्यदलको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख/उपप्रमुख र सामाजिक विकास महाशाखा/शाखा प्रमुखलाई सामाजिक क्षेत्रका नीति तथा कानून सम्बन्धी विषयमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय र मातहतका प्रमुख कार्यक्रमहरूलाई समेटेी वृत्तचित्र निर्माण	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	गरिव सँग प्रदेश सरकार: पहिचान भएका गरिव परिवारका लागि आयआर्जन कार्यक्रम	१,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाको लागि माध्यमिक तहसम्म व्यक्तिगत मूल्याङ्कन पद्धतिको विकास कार्यक्रम मकवानपुर हेटौडा	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालयबाट सामाजिक क्षेत्रमा सञ्चालित भएका कार्यक्रमहरूको प्रभावकारिता अध्ययन	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरू तथा ज्येष्ठ नागरिकसँग सम्बन्धित खोजमूलक पत्रकारिताका लागि महिला पत्रकारहरूलाई विद्वतवृत्ति (Fellowship)	६,१६
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकाससँग सम्बन्धित विभिन्न समितिको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक परामर्श तथा भाषा प्रशिक्षण केन्द्रहरूको निरीक्षण, अनुगमन तथा अभिलेख व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञान, प्रविधि, नवप्रवर्तन तथा विकास कोष सचिवालय	५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विगत वर्षहरूमा सञ्चालन भएका शैक्षिक कार्यक्रमहरूको प्रभावकारिता अध्ययन	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	'प्रदेशस्तरीय बालिका तथा समावेशी शिक्षा सञ्जाल' सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	७,५०
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञान, प्रविधि, नवप्रवर्तन तथा विकास कोष	५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा (कक्षा १०) व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा क्षेत्रका ऐन, नियम, निर्देशिका तथा कार्यविधि विकास	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकास क्षेत्रसँग सम्बन्धित नीति, ऐन, कानून, कार्यविधि, निर्देशिका निर्माण तथा परिमार्जन	८,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	पुर्व सिकाइ मान्यता (RPL)मा आधारित सीप परीक्षण	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	आशा विशेष पाठशाला तथा पुनर्स्थापना केन्द्र सञ्चालन सहयोग तथा पाठशाला पुर्वाधार निर्माण, हेटौडा-७, मकवानपुर	७५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशको साझेदारिमा अपाङ्गता सूचना केन्द्रको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बालविवाह एवं श्रममा संलग्न तथा सडक बालबालिका खोजी, उद्धार, पुनर्स्थापना तथा पुनर्मिलनका लागि मकवानपुर, चितवन, काठमाडौं र काभ्रेमा रहेको बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन सहयोग	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशको समन्वयमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूले खोलेका संस्थाका पदाधिकारीहरूका लागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	७,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि मानव कल्याण समाज, भक्तपुरलाई चालु अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	मानव सेवा आश्रम, हेटौडा मकवानपुरलाई चालु अनुदान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	उत्कृष्ट महिला सहकारी संस्थालाई क्षमता विकास/प्रोत्साहन/सहयोग	१५,००
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय बहिरा महासंघ, काठमाडौंलाई बहिरा युवाहरूका लागि प्रदेशस्तरीय सिविर सञ्चालन	६,००
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	मानवसेवा आश्रम मकवानपुर, ओम वृद्धाश्रम मकवानपुर, दिव्यसेवा निकेतन मकवानपुर, मानव समाज कल्याण केन्द्र भक्तपुर र मातातिर्थ ज्येष्ठ नागरिक वृद्धाश्रम चन्द्रागिरी काठमाडौं लगायतका संस्थाहरूलाई नर्सिङ सेवाका लागि स्वयंसेवक व्यवस्थापन चालु अनुदान	१७,००
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बौद्धिक अपाङ्गता भएका व्यक्ति अटिजम र मस्कुलर डिष्ट्रोफी लगायतका समस्याबाट पीडित अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूलाई पुर्स्थापना सेवा प्रदान गर्ने केन्द्रहरूमा स्वयंसेवक थेरापिस्टको लागि अनुदान	१८,००
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	सडक मानवमुक्त प्रदेश निर्माणका लागि कोशिस नेपाल ललितपुरलाई चालु अनुदान	५,००
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१५,००
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापटप खरिद	५,००
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचरका सामग्री लगायत	१५,००
३५०००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय परिसरमा नवनिर्मित भवनको तला थप	७०,००
३५०००१८	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	थाहा बहुप्राविधिक शिक्षालय, थाहा, मकवानपुरलाई पुँजीगत अनुदान	३०,००
३५०००१८	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय, निलकण्ठ, धादिङ, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	२१,००
३५०००१८	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	जिरी बहुप्राविधिक शिक्षालय, जिरी, दोलखामा बाल निर्माण	२१,००
३५०००१८	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	भरतपुर बहुप्राविधिक शिक्षालय, भरतपुर, चितवनमा कम्पाउण्डवाल निर्माण	२१,००
३५०००१८	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	धादिङ पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, धादिङलाई पुँजीगत अनुदान	१५,००
३५०००१८	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	नारायणी बहुप्राविधिक शिक्षालय, भरतपुरको कम्पाउण्डवाल निर्माण	२१,००
३५०००१८	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	नेपाल भारत बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई शिक्षण सामग्री उपकरण खरिदका लागि पुँजीगत अनुदान	२१,००
३५०००१८	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	शंखरापुर बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	२१,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	उद्योग/अन्य शैक्षिक संस्थाहरू सँग समन्वय तथा सहकार्य	१०,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि तयारी	५०,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	विश्वविद्यालयले सञ्चालन गर्ने विभिन्न शैक्षिक कार्यक्रमहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थान	२६,०२
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	विश्वविद्यालयको शैक्षिक पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	४,५०,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	विश्वविद्यालय सभा, कार्यकारी परिषद्, प्राज्ञिक परिषद् र संरक्षण समिति (बोर्ड अफ ट्रष्टी) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३०,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	योजना तर्जुमा, नियम, विनियम, निर्देशिका, कार्यविधि र मापदण्ड लगायत नीति तथा कानूनी दस्तावेज विकास	७,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१२,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी साधन खरिद	७,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी सामान खरिद (ल्यापटप, प्रिन्टर, डेक्सटप लगायत)	१०,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	१५,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	विश्वविद्यालयको पुर्वाधार निर्माणका लागि डिपिआर र वातावरण प्रभाव मुल्याङ्कन	५०,००
३५०००२०	बागमती विश्वविद्यालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	जग्गा प्राप्ति	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	सीपमूलक तालिम सञ्चालन (विजुपुंजी सहित)	१२,९९,५७
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	सीपमूलक तालिमको डाटाबेस व्यवस्थापन	५,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	TVET संस्थाहरूको समन्वय र तालिम कार्यक्रम व्यवस्थापन	१०,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	परिषद्, विभिन्न समिति एवम् उपसमितिहरूको बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	२४ महिने औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (अप्रेन्टिसीप) सञ्चालन	१०,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	गत आ.व.२०८०।८१ को २४ महिने औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिमको निरन्तरता	१०,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१२,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	७,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी सामान खरिद (ल्यापटप, प्रिन्टर, डेक्सटप लगायत)	५,००
३५००००२१	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज र्याक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	१०,००
३५०००११९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अभिमुखिकरण, अभिलेखिकरण र समिक्षा/प्रतिवेदन	२०,००
३५०००११९	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा समीक्षा र प्रतिवेदन	५,००
३५०००११९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम व्यवस्थापन तथा अनुदान	५,००
३५०००११९	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम सम्बन्धी अभिमुखिकरण	६,००
३५०००११९	सामाजिक विकास कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	गृहिणी महिलाहरूको सशक्तिकरण कार्यक्रम	१,५०,००
३५०००११९	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा अन्तर्गत स्थानीय तहबाट कार्यान्वयन हुने कार्यक्रम	९,१४,००
३५०००११९	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	गृहिणी महिलाहरूको सशक्तिकरण कार्यक्रम	१,७५,००
३५०००११९	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	गृहिणी महिलाहरूको सशक्तिकरण कार्यक्रम	१,८०,००
३५०००११९	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	गृहिणी महिलाहरूको सशक्तिकरण कार्यक्रम	१,७५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) प्लम्बिङ्ग तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) विद्युत जडान तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) ईलेक्ट्रोनिक्स मर्मत तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) केश श्रृंगार तथा सौन्दर्य तालिम	१९,१७
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) सिलाई कटाई तालिम	११,९९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	नियमित ६ महिने (७३० कार्य घण्टा) जनरल मेकानिक्स तालिम	६,७७
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	अति सिमान्तकृत र लोपोन्मुख समुदायका महिलाहरूका लागि सीपमूलक तालिम कार्यक्रम	८,३४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) प्लम्बिङ्ग तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) केश श्रृंगार तथा सौन्दर्य अभिवृद्धि तालिम लेवल २	८,७३
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) वेंतवास हस्तकला तालिम	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) विद्युत जडान तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) ईलेक्ट्रोनिक्स मर्मत तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) केश श्रृंगार तथा सौन्दर्य तालिम	१९,१७
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) सिलाई कटाई तालिम	११,९९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	नियमित ६ महिने कम्प्युटर सफ्टवेयर सम्बन्धी सीपमुलक तालिम	५,९९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) केश श्रृंगार तथा सौन्दर्य तालिम	१९,१७
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) ईलेक्ट्रोनिक्स मर्मत तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	नियमित ६ महिने (७३० कार्य घण्टा) जनरल मेकानिक्स तालिम	६,७७
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) प्लम्बिङ्ग तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) वेंतवास हस्तकला तालिम	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) ईलेक्ट्रोनिक्स मर्मत तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) विद्युत जडान तालिम	१३,४९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) सिलाई कटाई तालिम	११,९९
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्थानीय तहमा महिला बालबालिका शाखामा कार्यरत कर्मचारीका लागि सामाजिक विकास सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको अभिमुखीकरण तथा समीक्षा	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कक्षा ८ र १० का शिक्षकहरूका लागि Item Writing सम्बन्धी कार्यशाला	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	दृष्टिविहिन र श्रवणसम्बन्धी अपाङ्गता भएका विद्यार्थीहरूका लागि शैक्षिक सामग्री सहयोग	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विगत वर्षहरूमा सञ्चालन भएका शैक्षिक कार्यक्रमहरूको प्रभावकारिता अध्ययन	७,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय शिक्षा दिवस तथा अन्तर्राष्ट्रिय साक्षरता दिवस लगायत शैक्षिक क्षेत्रका विभिन्न दिवस लगायतका कार्यक्रमहरू	१२,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश शैक्षिक स्मारिका र विद्यालयहरूले सुधारका लागि गरेका प्रयासहरू सम्बन्धी प्रतिविम्बित जर्नल	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयका प्र.अ.हरूका लागि डिजिटल सामग्री सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५२२	सिप सम्बन्धी तालिम प्राप्त गरेका प्रदेशका युवाहरूलाई उद्यमशिलता सम्बन्धी तालिम (छोटो अवधिको)	५,८५
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५२२	बजारमा उच्च माग भएको एवम् बढ्दो युवा आकर्षण भएको नवप्रवर्तन तालिम कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रमहरूको निरीक्षण, अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक तहका लागि पाठ्यक्रम/पाठ्यपुस्तक विकास	१५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधी एवम् विद्यालय व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारीलाई वृत्तिमार्ग सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बजारमा उच्च माग भएको एवम् बढ्दो युवा आकर्षक भएका नवप्रवर्तन तालिम कार्यक्रम	१३,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसापाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सिप सम्बन्धी तालिम प्राप्त गरेका प्रदेशका युवाहरूलाई उद्यमशिलता सम्बन्धी तालिम (छोटो अवधिको)	५,८५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रमहरूको निरीक्षण, अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रमहरूको निरीक्षण, अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बजारमा उच्च माग भएको एवम् बढ्दो युवा आकर्षण भएको नवप्रवर्तन तालिम कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वार्षिक कार्यक्रमहरूको निरीक्षण, अनुगमन, प्रतिवेदन र प्रबोधिकरण	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि विभिन्न संघ संस्थाहरूसँग सहकार्य र साझेदारी कार्यक्रम	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृत र शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ प्रमुखहरूका लागि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१२,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक कार्यक्रमहरूको वृत्तचित्र निर्माण	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न शैक्षिक कार्यक्रमहरूको अभिमुखीकरण, कार्याशाला एवम् सहकार्य	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	सिप सम्बन्धी तालिम प्राप्त गरेका प्रदेशका युवाहरूलाई उच्चमशिलता सम्बन्धी तालिम (छोटो अवधिको)	५,८५
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सिप सम्बन्धी तालिम प्राप्त गरेका प्रदेशका युवाहरूलाई उच्चमशिलता सम्बन्धी तालिम (छोटो अवधिको)	५,८५
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	बजारमा उच्च माग भएको एवम् बढ्दो युवा आकर्षण भएको नवप्रवर्तन तालिम कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक विद्यालयस्तरीय शैक्षिक प्रदर्शनी	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	१,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	नमुना विद्यालय गुरुयोजनाको आधारमा शैक्षिक सुदृढीकरण चालु अनुदान	१,६०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	आवासीय विद्यालय सञ्चालनको लागि विद्यार्थी संख्याको आधारमा चालु अनुदान (नीलकण्ठेश्वर मा.वि. गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा र रत्नराज्य मा.वि. जुगल गा.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक)	१,२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	विपन्न दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	श्री जनविकास मा.वि. मा ICT Learning का लागि Smart Board र विद्यार्थीका लागि कक्षमा सिलिङ फ्यान, कामनपा-१४, बल्खु, काठमाडौं	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	समता फाउण्डेशन विद्यालय गोकर्णेश्वर नपा ६, काठमाडौंला चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	बालसुधार आ.वि., दक्षिणकाली-४, काठमाडौं, शैक्षिक गुणस्तर सुधार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	महाकाली मा.वि., महाकाल ललितपुर, पुस्तकालय व्यवस्थापन	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	जगतगुरु आदर्श संस्कृत गुरुकुलम ललितपुर मनपा-९, ललितपुर, शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	नेपाल अटिजम विद्यालय काठमाडौं मनपा-१६, काठमाडौंलाई चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	६०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	आधारभूत कम्प्यूटर तालिम, ग्राफिक्स डिजाइन (All Course) तालिम, टोखा-५, वसुन्धारा, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	१,२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	६०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	आदर्श मा.वि., मध्यपुरथिमी-२, भक्तपुर, लाइन्नेरी व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	कपन क्याम्पस व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ-१०, काठमाडौं, (शैक्षिक गुणस्तर सुधार)	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	गोल्मादेवी मा.वि.जितपुर, चौतारासाँगाचोकगढी-९, सिन्धुपाल्चोक, शैक्षिक सुधार	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	तेमाल मा.वि. तेमाल-४, काभ्रेपलान्चोक, शैक्षिक सुधार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	सरस्वती प्रा.वि. रोशी-३, काभ्रेपलान्चोक, शैक्षिक सामग्री	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	चेतना मा.वि. रोशी-१, काभ्रेपलान्चोक, शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	रोशी मा.वि., रोशी-७, काभ्रेपलान्चोक, शैक्षिक सुधार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	विपन्न दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	रुद्रायणी विद्यालयमा १०+२ संचालन गर्न ल.प.म.न.पा-२१, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	विपन्न दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	शिक्षा मुलक कार्यक्रम(दुर शिक्षा- कक्षामा पुन प्रवेश) नागार्जुन न.पा., काठमाडौं	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	देउराली आ.वि., भीमफेदी-८, मकवानपुर, शैक्षिक सुधार	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	१,२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	चेपाङ समुदायको उत्थानका लागि, चिउरी र चेमरो संरक्षण कार्यक्रम	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	विपन्न दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	आवासीय विद्यालय सञ्चालनको लागि विद्यार्थी संख्याको आधारमा चालु अनुदान (जनजागरण मा.वि. दुधौली न.पा.-६, सिन्धुली र राष्ट्रिय मा.वि. मजवाङ, कालिका न.पा.-११, चितवन)	१,२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	६०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	कमला जनज्योति मा.वि.कमलामाई-२, सिन्धुलीमा अनाथ बालबालिकाहरुलाई सहयोग	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	ज्ञानज्योति प्रा.वि., जलजले, बकैया-३, मकवानपुर, शैक्षिक सुधार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	नागरिक विपन्न कोष बकैया गाँउपालिका, मकवानपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	सरस्वती मा.वि.शंखाटार, दुधौली-३, सिन्धुली स्मार्टबोर्ड खरिद	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	कमला बहुमुखी क्याम्पस, दुधौली-९, सिन्धुली मा स्मार्टबोर्ड खरिद	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	श्री आधारभुत विद्यालय सिसावास (शैक्षिक सामग्री खरिद तथा खेल मैदान मर्मत), भरतपुर मनपा-२८, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	बालज्योति मा.वि.हेटौडा-५, मकवानपुर, शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	रामनगर मा.वि.,कम्प्युटर ल्याब व्यवस्थापन तथा सञ्चालन, भरतपुर-१, रामनगर चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	मोहना मा.वि., रत्ननगर-९, चितवन, शैक्षिक गुणस्तर कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	पदमपुर आ.वि. डेडौली, कालिका १, चितवन, शैक्षिक सुधार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	कालिका आ.वि., हेटौडा उमनपा-१३, मकवानपुर, बालविकास सामग्री	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	श्री त्रिभुवन मा.वि. हेटौडा-१६, मकवानपुर, शैक्षिक सुधार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१२	जनप्रिय मा.वि., हेटौडा उमनपा-१६,मकवानपुर, सामाजिक प्रयोगशाला	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	चेपाङ समुदायको उत्थानका लागि, चिउरी र चेमरो संरक्षण कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	कालिका मा.वि. विदुर-१, नुवाकोट, शैक्षिक गुणस्तर सुधार	७,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	सिताराम संस्कृत मा.वि., देवघाट भरतपुर-१, चितवन, इ पुस्तकालय	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	कालिका उच्च मा.वि. परिसरमा सरस्वती मन्दिर र ढुङ्गा विछ्याउन, मन्थली-१४, रामेछाप	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	आवासीय विद्यालय सञ्चालनको लागि विद्यार्थी संख्याको आधारमा चालु अनुदान (शंखादेवी मा.वि. बेनिघाट रोराङ गा.पा.-९, धादिङ)	६०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	सामुदायिक विद्यालयमा सिक्दै कमाउँदै- कमाउँदै सिक्दै कार्यक्रम	६०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	डाँडाखर्क आ.वि., दुप्चेधर-६, नुवाकोट, शैक्षिक सुधार	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	सामुदायिक क्याम्पस एकीकरण (Merge) प्रोत्साहन कार्यक्रम	५०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	सामुदायिक क्याम्पस शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि (चालु अनुदान)	४,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	१,२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	शिक्षण सिकाइ सहयोग अनुदान (माध्यमिक तह अङ्ग्रेजी, गणित र विज्ञान शिक्षकका लागि)	५६,८०
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१२	गीतामाता उच्च मा.वि. शैक्षिक सामग्री तथा फर्निचर खरिद, कामनपा-१५, विजेधरी, काठमाडौं	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१२	सुन्दरा मा.वि., तादी-४, नुवाकोट, शैक्षिक सुधार	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	विद्यालय केन्द्रित स्काउट अभिमुखीकरण तालिम सञ्चालनका लागि प्रदेश स्काउटलाई सहयोग	२६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	एन्ट्रोनाभा फाउण्डेशन नेपाल हेटौँडा-५, मकवानपुर, अनुसन्धान तथा आविस्कार केन्द्र स्थापना	५,२२
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१३	विपद् प्रभावित बालबालिकालाई छात्रवृत्ति सहयोगका लागि शहिद स्मृति आवासीय माध्यमिक विद्यालय, जिरीलाई अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण अनुदान	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	न्हपाङगु पला, स्तर उन्नती तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम, का.म.न.पा. वडा नं.२०, काठमाडौं	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	जननेत्र पुस्तकालय, दक्षिणकाली-६, काठमाडौँलाई पुस्तकालय सुदृढिकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मान बहादुर स्मृति पुस्तकालय, दक्षिणकाली-८, काठमाडौँलाई पुस्तकालय सुदृढिकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	बाकु ननी पुच परम्परा संरक्षण तथा विभिन्न कार्यक्रम संचालन, कामनपा-२१, यंगाल काठमाडौं	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	श्री सक्षम नारी नेपाल महिला समुहको क्षमता अभिवृद्धि तथा सीपमुलक तालिम, कामनपा-१४, कलंकी, काठमाडौं	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	बुनपा नगरपालिकामा गृह श्रमिक महिलाको लागि सीप उद्यमशीलता र उत्पादनमा सहयोग कार्य गर्न	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	आधारभूत विद्यालय, हेटौँडा-१५, मकवानपुर, शैक्षिक सुधार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण अनुदान	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम, गजुरी-७, धादिङ	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	अपाङ्ग भएका व्यक्तिहरूका लागि जीविकोपार्जन सहयोगका लागि अपाङ्ग पुर्नस्थापना समाज धादिङलाई सहयोग	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	सिप विकास भाषणकला तथा तालिम गोष्ठी लगायतका कार्यक्रमहरू संचालन धादिङ, नुवाकोट र रसुवा, निर्धारण ग्रामिण विकास समाज नेपाल, नुवाकोट	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	गृहणी महिलाहरूका लागि बेकरी तालिम तथा सीप अभिवृद्धि साथै उद्यमशीलता प्रवर्द्धनमा सहयोग कार्यक्रम मध्यपुरथिमी १,२,३	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	जनमूखी कल्याणकारी नेपाल बालगृह भवन मर्मत दु.न.पा.-१०, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	सेन्टर फर अटिजम हेटौडा-४, मकवानपुर, सामग्री खरिद एवम् कार्यक्रम सञ्चालन	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	देव नारायण स्मृति सभाहल निर्माण दु.न.पा.-३, झुगाँ सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन र व्यवस्थापन, ललितपुर-९, ललितपुर (चालु अनुदान)	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी बेलुवा उपशाखा बनगाई, भरतपुर १७, चितवनलाई चालु अनुदान	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	महिला सशक्तिकरण तथा सीपविकास कार्यक्रम, दुधौली, सिन्धुली	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	श्री नारायण मन्दिर टोल विकास संस्था भित्र सौन्दर्यकरण कार्यक्रम, भरतपुर मनपा-५, चितवन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सामाजिक विकासका लागि महिला अभियान संस्थाको भवन संरक्षण, महालक्ष्मी-७, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	थारु अगुवा समाज, समाज घर निर्माण, भरतपुर मनपा-२०, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण अनुदान	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४१३	सिंगला सेवा संचार, निलकण्ठ-३, धादिङलाई चालु अनुदान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४१३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, चितवनलाई अनुदान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	सामुदायिक सेवा मन्च सामुदायिक प्रहरी सेवा केन्द्र मार्फत सिप मुलक तालिम संचालन तथा वार्षिक कार्यक्रम, का.म.न.पा १५, काठमाडौं	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सचेतना तथा रोजगारमुलक कार्यक्रम, अपाङ्गता सचेतना सेवा केन्द्र, मन्थली, रामेछाप	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	राजनितिक परिवर्तनका उपलब्धीहरूको, अनुसन्धान र प्रकाशन, मार्क्सवादी ज्ञान केन्द्र काठमाडौं	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	राष्ट्रिय अपाङ्ग पुनर्स्थापना केन्द्र नेपालको सञ्चालनमा हुने अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको क्षमता विकास, दिगो जीविकोपार्जन र सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम, काठमाडौं-१६	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	माँ भाटभटेनी संस्थाद्वारा स्थानीय दर्ता भएका संघ संस्थाहरूलाई सीपमुलक तालिम संचालन, कामनपा-२,४,५, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिलाहरूलाई ढाका बुनाई तालिम संचालन, ललितपुर, परिवर्तनको लागि प्रयास बडा न.-५, ललितपुर	१७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण अनुदान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला विकास केन्द्र संस्था, मध्यपुरथिमी-४, भक्तपुरलाई सीपमुलक तालिम तथा महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मानसिक तथा मनोपारामर्श कार्यक्रम, नागार्जुन-७, काठमाडौं	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	जुगल गाउँपालिका, सम्बन्धित संघसंस्था वा विद्यालयको सहकार्यमा विद्यालय केन्द्रीत "संस्कृत प्रशिक्षण कार्यक्रम"	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	जुगल गाउँपालिका, सम्बन्धित संघ/संस्थाको पहल कदमीमा रत्नराज्य मा.वि.जुगल-५ को व्यवस्थापन समिति, प्रशासन र शिक्षकहरूको अतिरिक्त क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	धुवाखेल युवा क्लब डल्लु, कामनपा-१५, काठमाडौं, महिला सिप मुलक तालिम	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	महिला शसक्तिकरण तथा उद्यमशील तालिम कार्यक्रम, भीनपा ४ र ५, दोलखा	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	श्री चुनभैरव शरण भद्रेश्वर महिला समुह भवन जीर्णोद्धार तथा सीपमुलक प्रशिक्षण कार्यक्रम, नागार्जुन-५, कुवर टोल, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	लिसंखुपाखर गाउँपालिका, सम्बन्धित संघ संस्था वा विद्यालयको सहकार्यमा विद्यालय केन्द्रित "एक गुरु बहुकला संस्कृति" प्रशिक्षण कार्यक्रम	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	अटिजम सेवा समाज, ललितपुरलाई TOT सम्बन्धी कार्यक्रम	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मातापिता सेवा सदन ज्येष्ठ नागरिक आश्रम का.म.न.पा-७, सिफल, काठमाडौंलाई, चालु अनुदान	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	पाचो धिमे खेल संस्कृति परम्परा, सम्पदा संरक्षण तालिम को लागि, मध्यपुर ठिमी नपा वडा नं. ६, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	महिला शसक्तिकरण का लागि विभिन्न सिपमुलक तालिम मध्यपुर ठिमी वडा नं.६, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मोतिदेवी स्मृति केन्द्र, नागार्जुन-८, काठमाडौं, महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	Independent living Program, स्वावलम्बन जीवन पद्धति ठुलो खरिबोट, नयाँवानेश्वर	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	बाल सारथि संस्था जयबागेश्वरी गुहेधरी गौशाला, काठमाडौं-८ लाई चालु अनुदान	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मिसा पूच र महिला समुहलाई सिपमुलक प्रशिक्षण तथा तालिम, कामनपा १२, १४, २१, २२, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	उन्नतिशील टोल सुधार समिति बुनपा-८	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	मिलिजुली आमा समुहमार्फत सीप विकास तालिम, बुनपा-२	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४१३	दलित महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम, नागार्जुन-८ र चन्द्रागिरी १४ र १, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	प्रगतिशील नमुना मा.वि., सुनकोशी-१, सिन्धुली, छात्रावास भवन निर्माण	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	प्रतिभा आ.वि.,हेटौंडा-१२, मकवानपुर, भौतिक सवलरीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	निर्मल बहुमुखी क्याम्पस, हेटौंडा-१९, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	शहिद आकाश मेमोरियल क्याम्पस, हेटौंडा-५, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	पदमपोखरी बहुमुखी क्याम्पस, हेटौंडा-१३, मकवानपुर,	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बंशगोपाल बहुमुखी क्याम्पस, हेटौंडा-६, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	पशुपति आ.वि., सुनकोशी-५, सिन्धुली, भौतिक निर्माण (बौद्धिक अपाङ्ग)	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	पन्चकन्या मा.वि., भीमफेदी-८, मकवानपुर, छात्रावास निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	माहाचुनी सुन्दरी देवी बालविकास केन्द्र, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनदया मा.वि. प्रविधिमैत्री विद्यालयको पुर्वाधार स्तरोन्नती, रत्ननगर-१४, चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	अमर मा.वि., हेटौडा-१, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्रमिक मा.वि., हेटौडा-४, मकवानपुर, चमेना गृह निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय आ.वि., खैरहनी-८, चितवन, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनआदर्श बहुमुखी क्याम्पस, राप्ति-७, चितवन, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय आ.वि., राप्ति-६, चितवन, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय आ.वि., खैरहनी-३, चितवन, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनज्योति आ.वि., राप्ति-११, चितवन, मर्मत संभार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	ससगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस भौतिक सुधार, भरतपुर-१०, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मनकामना बालविकास केन्द्र, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	दिप ज्योती आ.वि. हेटौडा-१४, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	प्राथमिक विद्यालय खरिवांड, मनहरी-६, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कालिदेवी प्रा.वि., थाहा-११, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री वनदेवी आ.वि. बागमती-८, मकवानपुर, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनज्योती प्रा.वि. बकैया-१, मकवानपुर, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बालकल्याण प्रा.वि. बकैया-१, मकवानपुर, अधुरो घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	वनस्पति आ.वि., कोन्ज्योसोम-१ चौधरे, ललितपुर, घेरावार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	आजाद मा.वि., चागुनारायण-२, भक्तपुर, विज्ञान तथा ICT ल्याब व्यवस्थापन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	लक्ष्मी प्रा.वि., भीमफेदी-१, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गुप्तेश्वर आ.वि., कोन्ज्योसोम-५, ललितपुर, घेरावार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	स्वच्छन्द्र भैरव मा.वि., थाहा-९, मकवानपुर, सभाहल निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सरस्वती मा.वि., थाहा-७, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	माहालक्ष्मी प्रा.वि., थाहा-९, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभूत शिक्षा आ.वि., मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर मर्मत संभार	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आनन्द भैरव आ.वि. हेटौडा-११, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	टंकेश्वर आ.वि., बागमती -१, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	विष्णु आ.वि., बागमती-३, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	गोठडाँडा आ.वि., बकैया-८, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय आ.वि., इच्छाकामना-३, चितवन, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	प्रजा प्रगति प्रा.वि., राक्सिराड-५, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	प्रकृति आ.वि., कैलाश-५, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	नवजीवन आ.वि.पांडपुड, राक्सिराड-८, मकवानपुर, भौतिक सवलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बुद्ध मा.वि., हेटौडा-१२, मकवानपुर, भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री वनदेवी कालिका प्रा.वि. बकैया-१, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री जनक मा.वि. बकैया-७, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बागमती आ.वि., बागमती-५, मकवानपुर, भौतिक सवलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	नेत्रकाली आ.वि., घ्याडलेक-४, सिन्धुली, भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मा.वि. ब्रम्हनगर, रासि-८, चितवन, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	लालिगुराँस प्रा.वि., बकैया-४, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बाराही आ.वि., भिमफेदी-५, मकवानपुर, भौतिक पुर्वाधार सवलीकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्रीराम बौद्धिक संस्कृत गुरुकुलम रत्ननगर ३ भौतिक अधुरो पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय आवि भरतपुर २८ चितवन पुर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	माध्यमिक विद्यालय दुधौली ७ सिन्धुली घेरवार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री आधारभूत विद्यालय, सिमराही, दुधौली-७, सिन्धुली, को चारकोटे भवन र आधुनिक बालमैत्री शौचालय निर्माण	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभूत विद्यालय, भरतपुर-१५,सुर्यनगर, चितवन, भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	विना कालिका प्रा.वि.मनहरी-९, मकवानपुर, भौतिक निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सुजना प्रा.वि.,मनहरी-४, मकवानपुर, भौतिक निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राजदेवी मा.वि.,हेटौडा-१७, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनहित आ.वि.,बागमती-६,मकवानपुर, घेरबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सुनौल मा.वि., थाहा-१, मकवानपुर, अधुरो भवन निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भुमा शान्ति चैतन्य (ज्येष्ठ नागरिक समुह) भरतपुर-१८, चितवन, ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सीता मा.वि., मनहरी-२, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	नागदह आ.वि. भौतिक पुर्वाधार, थाहा-१२ मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती मा.वि., टोखा-३,काठमाडौं, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	वनदेवी आ.वि., राक्सिराड-६,मकवानपुर, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	त्रिरन्न आ.वि.,मनहरी-२, मकवानपुर, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय आ.वि.रतनी, माडी-३, चितवन, धोबाहामा मोज्याक टायल तथा बालकक्षा व्यवस्थापन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	क्षेत्रवती मा.वि., वैतेश्वर-८, दोलखा घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बाँसबारी मा.वि.,काठमाडौं मनपा-४, काठमाडौं, कम्प्युटर ल्याब	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालिका मा.वि.,चाँगुनारायण-८, भक्तपुर, भौतिक निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	अटिजम भएका बालबालिकाको थेरापी हल निर्माण, अवानी फाउण्डेशन, काठमाडौं-५	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बाघबधशाला प्रा.वि., कैलाश-६, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कमला आ.वि., हेटौडा-१८, मकवानपुर, पुर्वाधार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	थाकलटार मा.वि., रासि-११, चितवन, पुर्वाधार निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मा.वि. तिनपाटन, तिनपाटन-८, सिन्धुली, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	प्रा.वि. लंगुरखोला, तीनपाटन-५, सिन्धुली, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	दक्षिण कालिका आ.वि. माडि-७, देवेन्द्रपुर, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनकल्याण मा.वि. माडि-६, कल्याणपुर, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	उत्तम भावना आ.वि., बकैया-७, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	दिपज्योती आ.वि., खैरहनी-१३, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री जनज्योती आ.वि. राताटार, दुधौली-१०, सिन्धुली, दुई कोठे शौचालय	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	वाल मा.वि. सुलिभन्ज्याङ,गोलन्जोर-२, सिन्धुली, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभूत विद्यालय बनकट्टा, कालिका-३, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	नेपाल नमुना मा.वि., रत्ननगर-२, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	महिला जागृति विद्यालय, भिमफेदी-९, मकवानपुरको भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय मा.वि.समिपुर, कालिका-१, चितवन, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्रीराम आ.वि. बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं, कम्पाउण्डभिन्न ढुङ्गा छपाइ निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बालजागृति आ.वि., राक्सिराङ-१,मकवानपुर, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भरतपुर बालमन्दिर अटिजम विशेष विद्यालय, भरतपुर-१०, चितवन, फिजियो थेरापी र अभिभावकका लागि व्यवसायिक सीपमूलक कक्षा निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	महेन्द्र आ.वि., हेटौंडा उमनपा-१३, मकवानपुर, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कलंकी चोक सार्वजनिक शौचालय निर्माण, इन्द्रसरोवर-२, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	गलाउथोक आ.वि. राप्ती-१२, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कालिका आ.वि. कुन्द्री, दुधौली-१४, सिन्धुली, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आधारभूत विद्यालय टुलोटोड्के, राक्सिराङ-८, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आकाश धारा पानिसारा आ.वि.,हेटौंडा उमनपा.-१६, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय मा.वि., भीमफेदी-१, मकवानपुर, ICT व्यवस्थापन	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	विष्णु ज्योती आ.वि., हेटौंडा-१२, मकवानपुर, ICT ल्याब	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनता मा.वि.सुकौरा, मकवानपुरगढी-७, मकवानपुर, ICT ल्याब	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कमला बहुमुखी क्याम्पस दुधौली-१४, सिन्धुली, कम्प्युटर ल्याब तथा पुस्तकालय व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सिद्धार्थ मा.वि., भरतपुर-२४, चितवन, ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बागभैरव मा.वि., बागमती-९, मकवानपुर, विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	महेन्द्र भूकटी मा.वि. ललितपुर मनपा-१६, ललितपुर ICT ल्याब	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	नारायणी मा.वि. भरतपुर-१०, चितवन, ICT ल्याब	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चुनिदेवी सामुदायिक आ.वि., ललितपुर मनपा-२२, ललितपुर, विद्यालय प्राङ्गणमा वलक विछ्याउन	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	अन्नपूर्ण मा.वि., भरतपुर मनपा-२१, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	वाल जिवन ज्योति मा.वि., मनहरी-१, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	शान्ति सृजना प्रा.वि., कैलाश-१०, मकवानपुर, अपाङ्ग मैत्री शौचालय निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पञ्चकन्या मा.वि.,नागार्जुन-७, काठमाडौं, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चित्रपुर आ.वि., सुर्यविनायक-४, भक्तपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विशंखु नारायण मा.वि. गोदाम चौ, गोदावरी-१, ललितपुर विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चुनदेवी आ.वि.,चन्द्रागिरी-९, काठमाडौं, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	माहादेव स्थान आ.वि., तारकेधर-३, काठमाडौं, विद्यालय खेलमैदान स्तरोन्नती	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनक मा.वि., बागमती-७, ललितपुर, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मंगलोददय बहुमुखि क्याम्पस, चन्द्रागिरी-४, काठमाडौं, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चण्डिका देवी मा.वि., चन्द्रागिरी-२ काठमाडौं, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सरस्वती आ.वि. पाँचपोखरी थाडपाल-८, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भिमेश्वर मा.वि. रामेछाप-५, रामेछाप, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेतिदेवी मा.वि., भीमेश्वर-७, दोलखा, विद्यालय खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिद्धिमंगल मा.वि., महालक्ष्मी-६, काठमाडौं, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	तामाकोशी क्याम्पस, लिखुतामाकोशी-६,रामेछाप, पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सिपालेधरी मा.वि., इन्द्रवती-१, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	वनकाली प्रा.वि., बलेफी-१, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नारायणी मा.वि., तामाकोशी-१, दोलखा, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पोखरे आ.वि., कालिञ्चोक-३, दोलखा, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	यार्सा आ.वि., गौरिशंकर-१, दोलखा, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	महेन्द्र मा.वि.,तामाकोशी-६, दोलखा, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जलदेवी मा.वि., वैतेधर-५, दोलखा, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सर्सेपु आ.वि., गौरिशंकर-३, दोलखा,विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पुन्य आ.वि.पुराना गाँउ, मन्थली-९, रामेछाप, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालिदेवी मा.वि., दक्षिणकाली-९, काठमाडौं, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	नागार्जुन टुलागाउँ मा.वि., तारकेधर-३, काठमाडौं, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	भानु माबि (दरबार हाई स्कूल) भवन प्रयोगशाला निर्माण कामनपा-२७ काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कंकाली मा.वि., चन्द्रागिरी-१३, काठमाडौं, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनकल्याण प्रा.वि., तामाकोशी-६, दोलखा, दुई कोठे शौचालय तथा धारा निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री महेन्द्र मा.वि. इन्द्रावती-२, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री भीम विद्याश्रम मा.वि. पाँचपोखरी थाडपाल-१, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालिका आ.वि.,चाँगुनारायण-८, भक्तपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनक आ.वि. गिम्दी-७, ललितपुर, भवन मर्मत	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चुनदेवी आ.वि., ललितपुर-१०, ललितपुर, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	इचुडनारायण आ.वि., नागार्जुन-३, काठमाडौं, फर्निचर व्यवस्थापन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	नागार्जुन मा.वि., गोलढुंगा-५, काठमाडौं, ट्रेस निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	प्रभात मा.वि.,चन्द्रागिरी-७, काठमाडौं,झ्याल ढोका फर्निचर व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनकल्याण मा.वि.,चन्द्रागिरी-५, काठमाडौं, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चम्पा शिखर आ.वि., चन्द्रागिरी-२, काठमाडौं, कक्षाकोठा भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गुप्तेधर आ.वि., कोज्योसोम-५, ललितपुर, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सात कन्या आ.वि., बागमती-३, ललितपुर, ट्रेस निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सेतिदेवी मा.वि.दक्षिणकाली-३,काठमाडौं, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पञ्चकन्या मा.वि.,(छैमले) दक्षिणकाली -८, काठमाडौं, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालिदेवी मा.वि.,बागमती-२, ललितपुर, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मदन भण्डारी मेमोरियल स्कूल, कागेश्वरी मनहरा-४, काठमाडौं, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ज्ञानोदय आ.वि. तारकेधर-२, काठमाडौं, भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नति	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	उन्नति महिला विद्यालय,चन्द्रागिरी, काठमाडौं, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती आ.वि.,सर्पविनायक-८, भक्तपुर, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बालबोध मा.वि., नागार्जुन-८, काठमाडौं, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री बागमती आ.वि. बागमती-४, ललितपुर, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री मनोहर मावि भवन मर्मत संभार टोखा नपा-१० काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नेत्रज्योति आ.वि.,खानिखोला-५, काभ्रेपलान्चोक, दुई काठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	छुभक्तिधर प्रा.वि. महाभारत-८, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ग्राम सेवा मा.वि., तारकेधर-७, काठमाडौं, कम्प्युटर ल्याब र स्मार्टबोर्ड व्यवस्थापन	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	भिमढुंगा मा.वि., नागार्जुन-८, काठमाडौं, स्मार्टबोर्ड,ICT कक्षा निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सीताराम मा.वि., नागार्जुन-६, काठमाडौं, स्मार्ट बोर्ड निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	रत्नराज्य मा.वि., नागार्जुन-७, काठमाडौं, स्मार्टबोर्ड व्यावस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	अमरज्योति मा.वि., नागार्जुन-१०, काठमाडौं, स्मार्ट बोर्ड	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विध्या मन्दिर मा.वि.,चन्द्रागिरी-१३, काठमाडौं, स्मार्ट बोर्ड	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बलम्बु मा.वि.,चन्द्रागिरी-१२, काठमाडौं, स्मार्ट बोर्ड	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विष्णु देवी मा.वि.,चन्द्रागिरी-१५, काठमाडौं, स्मार्ट बोर्ड	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कृष्ण मा.वि.,चन्द्रागिरी-१, काठमाडौं, स्मार्ट बोर्ड	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	फुटुंग मा.वि., तारकेधर-७, काठमाडौं, स्मार्टबोर्ड व्यवस्थापन	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	साइला बालकुमारी मा.वि., तारकेधर-१, काठमाडौं, स्मार्टबोर्ड व्यवस्थापन	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गुहेधरी मा.वि., तारकेधर-४, काठमाडौं, शैक्षिक सुधार ICT ल्याब	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालीदेवी मावि भौतिक स्तरोन्नति तारकेधर नपा २ , काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिता बालविकास मा.वि., नागार्जुन-३, काठमाडौं, विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ठेचो सरस्वती मा.वि., गोदावरी-१२, ललितपुर, विज्ञान ल्याब निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मगर गाउँ मा.वि., कोज्योसोम-२, ललितपुर, स्मार्ट बोर्ड	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मगर गाउँ मा.वि., साँखु-२, काठमाडौं, स्मार्टबोर्ड व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पद्मकन्या विद्याश्रममा सुचना प्रविधि प्रयोगशाला (ICT Lab) स्थापना, काठमाडौं-२९, डिल्लीबजार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	रत्नराज्य उ.मा.वि. मा सुचना प्रविधि प्रयोगशाला (ICT Lab) स्थापना, काठमाडौं-१०, बानेश्वर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिरुटार मा.वि., सुर्यविनायक-१, भक्तपुर, पूर्वाधार भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय चित्रकोट घेरावार राप्ती ९ चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती मावि घेरावार गल्छी १ धादिङ्ग	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	दुन्धेधर मावि रामती नुवाकोट घेरावार, विदुर ४ नुवाकोट	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयलाई कक्षा सञ्चालनका लागि डिजिटल सामग्री सहयोग	६३,७०
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मदन भण्डारी फाउन्डेशन भवनमा निर्माण भनपा २५ चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.कर्थली, बाह्रविसे-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पूर्ण संजिवनी लङ्खनमाई मा.वि. पूर्वधार निर्माण धुलिखेल न.पा. वडा नं. ६	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नारायणस्थान आ.वि., तेमाल-५, काभ्रेपलाञ्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री शारदा मा.वि., खानीखोला-६, काभ्रेपलाञ्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री निन्लुङ आ.वि., जुगल-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री भिमसेन मा.वि., जुगल-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भगवती आ.वि., मण्डनदेउपुर-११, काभ्रेपलाञ्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कुलाचौर आ.वि., मण्डनदेउपुर-११, काभ्रेपलाञ्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भवानी आ.वि., मण्डनदेउपुर-८, काभ्रेपलाञ्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नन्द ज्योती आ.वि., मण्डनदेउपुर-१, काभ्रेपलाञ्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नवज्योती आ.वि., भुम्लु-१, काभ्रेपलाञ्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री कृष्ण मावि खेलकुद मैदानको कम्पाउन्ड वाल निर्माण मेनपा-४ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सिद्धेश्वर मा.वि., महाभारत-३, काभ्रेपलाञ्चोक, स्मार्टबोर्ड व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	वागेहिणी माध्यमिक विद्यालय स्तरउन्नती चाँगुनारायण न.पा ७ , भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पुन्य मा.वि., पनौति-७, काभ्रेपलाञ्चोक, स्मार्टबोर्ड टिभी र शैक्षिक सामग्री खरिद	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	डहु मा.वि. सुनापाती-४, रामेछाप, मल्टी मिडिया हल निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जलेश्वर आ.वि. इन्द्रावती-४, सिन्धुपाल्चोक, प्रयोगशाला व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयलाई कक्षा सञ्चालनका लागि डिजिटल सामग्री सहयोग	२,७०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	अरनिको मा वि सुर्यविनायक ४ गाम्चा भक्तपुर अपुरो ट्रस्ट भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री शान्ती विद्याग्रिह मावि शौचालय निर्माण कामनपा-२६ काठमाण्डौ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सामुदायिक पुस्तकालय पुर्ननिर्माण तथा व्यवस्थापन, का.म.न.पा-१६, वनस्थली, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जुद्धोदय मा.वि. भवनको स्तरोन्नति, का.म.न.पा.-१६, चाक्सिबारी, काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	शितला मा.वि.मा पुर्वाधार निर्माण, टौडल का.म.न.पा-१६, काठमाडौं	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गुहेधरी मा वि कामनपा-९, लाई फर्निचर व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बाल उद्वार मावि बुढानिलकण्ठ-१० लाई स्मर्टबोर्ड व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हरिकृतन आ.वि., भिमेश्वर-७, दोलखा, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चाँगुनारायण मा.वि., चाँगुनारायण-१, भक्तपुर, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सामुदायिक सद्भाव प्रवर्द्धन केन्द्र, हेटौडा-११, मकवानपुर, पुर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सरस्वती क्याम्पस भवन निर्माण दुधौली -४, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बाघभैरव मा.वि., कोन्ज्योसोम-१, ललितपुर, भौतिक सबलीकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिम्लेश्वर मन्दिरमा रहेको सनातन धर्म संकृत पाठशाला (गुरुकुल) विद्यालय तर्केश्वर २ को भौतिक संरचना निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कुलेश्वर आवासिय मा.वि.,काठमाडौं-१४, कुलेश्वर, काठमाडौं, भौतिक सुधार	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	टंक मा.वि., किर्तिपुर-८, काठमाडौं, भौतिक सुधार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	महेन्द्र मा.वि., महालक्ष्मी-५, ललितपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	नहर राममन्दिर जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, गोदावरी-३, ललितपुर, भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कपिया मा.वि.पर्खाल निर्माण, खैरहनी -१२, चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनकल्याण मा.वि.मञ्च निर्माण माडि-६, चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सरस्वती मा.वि.भगाह तारवार निर्माण, भरतपुर-२८, चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनजागृति मा.वि.मा डेस्क बेन्चको व्यवस्थापन हेटौडा-१५, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	राम आ.वि., सुर्यविनायक-९, भक्तपुर, फर्निचर व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भवनी मा.वि., कैलाश-३, मकवानपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	रुद्रायणी मा.वि., ललितपुर-२१, ललितपुर, तला थप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	वंशगोपाल मा.वि.प्राविधिक शिक्षालय, हेटौडा-६, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राष्ट्रिय मा.वि.हात्तीबाँड, इच्छाकामना-१, चितवन, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	तिनकन्या प्रा.वि.ताप्लेडाँडा, हरिहरपुरगढी-३, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	प्रा.वि.घेद्रे, गोलजोर-३, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मा.वि.वाडरिङ फेदी, तीनपाटन-३, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	आ.वि. लंगुर नर्कटे, तीनपाटन-५, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सुनकोशी प्रा.वि.झगरे, फिक्कल-५, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	प्रा.वि.वितिजोर कुविण्डे, गोजोर-४, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	हरिहरपुर मा.वि.घण्टे, हरिहरपुरगढी-३, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्रीकृष्णेश्वर मा.वि., कमलामाई-१२, सिन्धुली, पुर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सिर्जनशील अनाथ आ.वि., हेटौडा-१९, मकवानपुर, अधुरो घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बालकल्याण प्रा.वि.हैवार, गोलजोर-६, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय मा.वि. तोरिखेत सभालह निर्माण, भरतपुर-०५, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सिर्जनशील आ.वि., मरिण-२, सिन्धुली, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कुशेश्वर मा.वि., मरिण-३, सिन्धुली, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भद्रकुमार राष्ट्रिय आ.वि., भरतपुर -५, चितवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मुक्ति सामुदायिक भवन स्तरोन्नती सहित जेष्ठ नागरिक भलाकुसारी केन्द्र स्थापना, सुर्यविनायक १०५ भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मा.वि.अम्बोटे, तिनपाटन-९, सिन्धुली, सभालहल निर्माण	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	अरुणोदय कलेज संरचना निर्माण, भरतपुर-६, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	मा.वि.सालुके, फिक्कल-६, सिन्धुली, घेराबार निर्माण	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	खैरहनी मा.वि., मा साइकल स्ट्याण्ड निर्माण, माडी-४, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	राम संस्कृत गुरुकुलम, रत्ननगर-१३, चितवन, पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	आदर्श सौल मा.वि.को प्रा.वि. भवन स्तरोन्नती, ललितपुर मनपा-२२, ललितपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री कैलाश नगर मा.वि. सभालह निर्माण, भरतपुर-०५, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सिद्धेश्वर प्रा.वि., कम्पाउण्ड बाल निर्माण, फिक्कल-४, सिन्धुली	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय मा.वि. भवन जिर्णोद्धार तथा भौतिक पूर्वाधार सुधार, भरतपुर-०५, चितवन तोरिखेत	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	काउले जनप्रिय आधारभुत स्कुल पूर्वाधार, इच्छाकामना-०२, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	श्री लक्ष्मी मावी लड्डु विद्यालय सवलिकरण गर्नकोलागी, भरतपुर -४, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	धर्मेश्वर आधारभुत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण र घेराबार गर्न, खैरनी -१३, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	अरनिको मा.वि. हेटौंडा-१९, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कालिका आधारभुत विद्यालय पूर्वाधार विकास, राक्सिराड—१, मकवानपुर	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनज्योति आधारभुत विद्यालय पूर्वाधार विकास, राक्सिराड—८, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	कमला मा.वि. छरछरे तीनपाटन-१, सिन्धुली, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	बाल आ.वि. दुङ्ग्रे, गोलन्जौर-४, सिन्धुली, घेराबार निर्माण	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	सत्यदेवी प्रा. वी पुकुटार, गोलन्जौर-१, सिन्धुली, घेराबार निर्माण	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	जनता प्रा.वि.सिलङ्गे, फिक्कल-६, सिन्धुली, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	वागेश्वरी मा.वि., थाहा-११, मकवानपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पन्चकन्या मा.वि. रोशी-१०, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जलपादेवी आ.वि., वैतेश्वर-६, दोलखा, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ठुलो थाकीभञ्ज्याङ आ.वि., मेलम्ची-४, सिन्धुपलान्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनचेतना मा.वि., तेमाल-१, काभ्रेपलान्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	वैकुण्ठनाथ परमवैदिक विद्याप्रतिष्ठान गुरुकुलम भरतपुर-४, चितवन शैक्षिक गुणस्तर सुधार	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	देवी मा.वि., रोशी-३, काभ्रेपलान्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हरिसिद्धि मा.वि., रोशी-६, काभ्रेपलान्चोक, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	तावरी बुद्ध आदर्श प्रा.वि. वेथानचोक-६, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कृष्णवर्णेश्वर मा.वि., सुनापाती-२, रामेछाप, घेराबार निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	महाकाली मा.वि.,मण्डनदेउपुर-२, काभ्रेपलान्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	विद्यालय व्यवस्थापन सुधार तथा गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम (माध्यमिक तह)	१,४४,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	प्रगतिशील मा.वि.मा शौचालय निर्माण सहित पुर्वाधार निर्माण, विदुर न.पा.३, नुवाकोट	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	तामाङ खर्क मावी भवन निर्माण, गंगा जसुना गा.पा. वडा नं ४, धादिङ	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पञ्चकन्या आ.वि., मण्डनदेउपुर-५,काभ्रेपलान्चोक, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	नेमार चोक आ.वि., नेत्रावती-१, धादिङ, अधुरो भवन निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	घैराङ मा.वि. बेनिघाट रोराङ-१०, धादिङ, भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जन भावना आ.वि. नेत्रावती-१, धादिङ, भौतिक सवलीकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जलेधुरी मा.वि., सिद्धलेक-१, धादिङ, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुन्दरादेवि मा.वि., तादी-४, नुवाकोट, भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कल्याणदेवी मावि बेलकोट गढी ८ नुवाकोट पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	गौरिखर्क आ.वि.,ककनी-३, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुन्धरा आ.वि., दुप्चेधर-१४, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	मंगलादेवी मा.वि., पन्चकन्या-४, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	डिपक्रेप महादेव आ.वि., क्रिस्ताङ-१, नुवाकोट, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कुण्डलादेवी मा.वि., इन्द्रावती-४, धादिङ, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	डिल्ली शावित्री मा.वि.,धुनिवेशी-९, धादिङ, क्यान्टिन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	हाकु मा.वि., पुस्तकालय रयाक तथा फर्निचर व्यवस्थापन, आमाछोदिङमो-१, रसुवा	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बाल देवी आ.वि., ज्वालामुखी-५, धादिङ, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कम्राङ आ.वि., थाके-४, धादिङ, भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जनकल्याण आ.वि., नौकुण्ड-५, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	नव विजयी महेन्द्र मा.वि., उत्तरगया-४, रसुवा भौतिक सवलीकरण निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	ग्राङ आ.वि., कालिका-१, रसुवा, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	लत्याङ आ.वि.सुर्यगढी-१, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सालबास मा.वि., ज्वालामुखी-७, धादिङ, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	शहिद जगत प्रकाशजंग शाह संस्कृत मा.वि., विदुर-५, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	आमन्त देवी मा.वि. गल्छी-५, धादिङ, आवासीय भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कल्लेरी मा.वि., गल्छी-२, धादिङ, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	रुद्रदेवी आ.वि., खनियावास-४, धादिङ, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	विद्यालय व्यवस्थापन सुधार तथा गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम (आधारभूत तह)	१,२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	वतासे आ.वि., चौतारासाँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	राष्ट्रिय मा.वि. बेनिघाट रोराङ-१०, धादिङ, भौतिक सवलीकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कल्याणपुर चोक प्रतिकालय तथा सामुदायिक भवन निर्माण माडी ६ चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	माने डाडा प्रा वि पुर्वाधार निर्माण भिमेध्वार १ - दोलखा	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री वनस्पति आभारभूत विद्यालय पक्की भवन निर्माण रासी १ दुविचौर चितवन	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	रफ्तार चितवन भवन पुर्वाधार निर्माण रत्ननगर १२ , चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जनकल्याण मा वि पुर्वाधार निर्माण माडी ६ , चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय जनकपुर पुर्वाधार निर्माण खैरहनी १२ ,चितवन	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय आधारभूत मा वि शान्ति बजार पुर्वाधार निर्माण खैरहनी १० ,चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री माध्यमिक विद्यालय ढङ्गाघारी पुर्वाधार निर्माण भरतपुर १६ , चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पिपरा टोल विकास संस्थाको सामुदायिक भवन निर्माण खैरहनी ९ चितवन	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कान्देश्वरी आधारभूत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण रासी १३ कान्दा चितवन	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री मोहन मावि भरतपुर नपा १२ भौतिक पुर्वाधार विकास भरतपुर मनपा १२ चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पोखरीचोक भवन निर्माण भरतपुर ११ चितवन	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	भैरवनाथ मा.वि.मा घेरावार तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री वृन्दावन असहाय वृद्धाश्रम भवन निर्माण खैरहनी ५ चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्रीकृष्ण टोल विकासमा पर्ने स्कूल चौर निर्माण खैरहनी १० चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण बुढानिलकण्ठ नपा २ काठमाण्डौं	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्री शहिद शुक्र माध्यमिक विद्यालय भवन मर्मत संभार का.म.न.पा.-२८, काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पद्मकन्या बहुमुखी क्याम्पस चमेना गृह निर्माण कामनपा-२८ काठमाण्डौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बायोका सामुदायिक विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण कागेध्वरी २	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	चक्र स्मृती विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण , गोकर्णेश्वर-८,काठमाडौं	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	निर्मल बालविकास विद्यालय, अपांगता भएका विद्याथीहरुको लागि आवश्यक हिलचेयर, स्ट्यान्डिङ्ग चेयर र अन्य पुर्वाधार निर्माण, का.म.पा. ३१	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सिद्धेश्वर माध्यमिक विद्यालय पुर्वाधार निर्माण,का.म.पा. ३१	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	श्रम राष्ट्रिय मा. वि. भौतिक सुधार एंव फर्ईबर डेक्स बेन्च, काठमाडौं-०७	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पासाङचोक मावि भवन पुर्वाधार विकास गंगाजमुना २ धादिङ्ग	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बालकुमारी मा.वि. भवन स्तरोन्नति बुनपा-८,काठमाडौं	१४,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	समाज विकास मा.वि., चौतारासाँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ्ग धादिङ्ग	२६४२२	भैरवी मावी घेरावार निर्माण नीलकण्ठ ०६	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जुगल आ.वि., चौतारासाँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका मा.वि., चौतारासाँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ्ग धादिङ्ग	२६४२२	महादेव बहुमुखी क्याम्पस बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ्ग धादिङ्ग	२६४२२	रघु मावी घेरावार निर्माण नीलकण्ठ ०६	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ्ग धादिङ्ग	२६४२२	त्रिपुरासुन्दरी मावी घेरावार निर्माण ज्वालामुखी ०५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ्ग धादिङ्ग	२६४२२	पतेनी आवी घेरावार निर्माण नीलकण्ठ ०५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ्ग धादिङ्ग	२६४२२	मनारुपी मावी घेरावार निर्माण नीलकण्ठ १३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	गैरी गाउ गाउँ मावी घेराबार निर्माण नीलकण्ठ ०४	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	लामा गुरु महादेव मावी घेराबार निर्माण नीलकण्ठ ०२	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	अन्नपूर्ण मावी शैक्षिक पूर्वाधार कार्यक्रम ज्वालामुखी ०५	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	मंगला आधारभूत विद्यालय स्तरोन्नती, सुर्यगढी-०२	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	महेन्द्र ग्राम मा.वि.मा सभाहल निर्माण, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	१६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	नुवाकोट आदर्श बहुमुखी क्याम्पस पुस्तकालय पूर्वाधार निर्माण, विदुर-०२	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बसेरी मा.वि.खेल मैदान गंगाजमुना- ६	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	आँपचौर आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, पञ्चकन्या-०२	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	निको महाङ्गल प्रा.वि.,कालिञ्चोक-२, दोलखा, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	दुङ्ग्रेदेवी आ.वि.,मेलुङ-४ दोलखा, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	निको सप्तमाई आ.वि., कालिका-२,दोलखा, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका आ.वि., खाडादेवी-७, रामेछाप, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	खकालेधर आ.वि.,बैतेश्वर-७, दोलखा, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका मा.वि.,बैतेश्वर-७, दोलखा, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गर्जाङ दुङ्गा मा.वि. उद्यान जिरी १, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका मा.वि.बाल उद्यान निर्माण, जिरी-९, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सेतीदेवी आ.वि. धुनिवेशी-७, धादिङ, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जनचेतना आ.वि. गजुरी-६, धादिङ, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	टिलिङटार मा.वि. मा फर्निचर तथा स्कुल स्टेसनरीको लागी, टोखा-०४	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	शिक्षक दरवन्दी कम भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयलाई कक्षा सञ्चालनका लागि डिजिटल सामग्री सहयोग	२,७७,५०
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री कृष्ण प्रा.वि. भवन निर्माण, शिखरवेशी, दुप्चेधर-०७	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री जनसुधार आबि कम्पाउन्ड बाल तथा पूर्वाधार निर्माण इन्द्रावती-५ सिपा	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री भोटे नाम्लाङ मावि घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-७ सिपा	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	युनाइटेड आधारभूत विद्यालय ट्रेस भवन निर्माण, विदुर-४	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पन्चालीङगे मावि छात्रावास भवन निर्माण, किस्पाङ-३, नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	पन्चकन्य मावि घेरा बाल निर्माण, बेलकोटगढी -११, नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	फलाटे स्कुल घेरा बार निर्माण, म्यागाङ-६, नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	महादेव माध्यमिक विद्यालय घेरवाल निर्माण बेलकोटगढी - ७, नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जल्जु मा.वि.घेरावाल निर्माण किस्पाङ-१ नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती विद्याश्रम मा.वि., महाकाल-५, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	अचेन मा.वि.त्रिपुरा सुन्दरी-७, धादिङ, ICT ल्याब	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सूर्योदय प्रा.वि.,तामाकोशी-६, दोलखा, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	भीमोदय मा.वि. त्रिपुरा सुन्दरी-६, धादिङ, ICT ल्याब व्यवस्थापन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	ICT ल्याब व्यवस्थापन सल्यानटार क्याम्पस, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.१, धादिङ	१३,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	अपाङ्गता सम्बन्धि नेतृत्व विकास तथा जिबिकोपार्जन सम्बन्धि कार्यक्रम, अपाङ्गमनावअधिकार मंच नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सिप विकास कार्यक्रम,दलित उथान सामुदायिक समाज नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	नुवाकोट आदर्श बहुमुखी क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण विदुर- ४ नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बिरेन्द्र मा.वि. घेरवाल तथा पूर्वाधार निर्माण दुप्चेध्वर-२ नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	हेमा बात्सेधोर वेदविद्याश्रम तादी-५ नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	नव संजीवनी मा.वि. पूर्वाधार निर्माण पन्चकन्या-२ नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	देउराली मा.वि. कम्पाउन्डवाल निर्माण म्यागाड-३ नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	बिरेन्द्र मा.वि. घेरवाल तथा पूर्वाधार निर्माण बेलकोटगढी-२ नुवाकोट	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	चिलाउने आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, तादी-०२	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनप्रभात मा.वि.,तामाकोशी-२, दोलखा, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कक्षा ९ देखि १० सम्म प्राविधिक तथा व्यावसायिक धार (कम्प्युटर इन्जिनियरिङ्ग) को लागि कक्षा कोठा, कम्प्युटर प्रयोगशाला व्यवस्थापनको लागि आवश्यक पर्ने ८ कोठे भवन निर्माण	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	शान्ति आ.वि.,बागमती-५ इकुडोल, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विद्यालय व्यवस्थापन सुधार तथा गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम (आधारभूत तह)	१,२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	विद्यालय व्यवस्थापन सुधार तथा गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम (माध्यमिक तह)	१,४४,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	निको भगवती आ.वि कालिञ्चोक-२ को घेरावारा	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	धार्मी ज्योती मा वि खानीखोला-१ को घेरावारा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	निको भगवती आ.वि कालिञ्चोक-२ को घेरावारा	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	धार्मी ज्योती मा वि खानीखोला-१ को घेरावारा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	चेतना मा.वि रोशी-१ मा कम्पाउण्ड घेरावारा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	काभ्रे बहुमुखी क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण, बनेपा-०६	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री बालुवा मा.वि. सभाहल निर्माण, मण्डनदेउपुर-०२	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	दक्षिणकाली मा.वि., प्राङ्गणमा अधुरो रहेको ढुङ्गा विच्छाउने काम सम्पन्न गर्ने चौतारासाँगाचोकगढी-३, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कालेध्वर आ.वि.,महाकाल-५, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सागुते मा.वि., शैलुङ-७, दोलखा, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गुरु आ.वि., महाकाल -१, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सेतिदेवी आ.वि.,-४, महाकाल, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मनकामना आ.वि., बागमती-३, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	गोटीखेल आ.वि., महाकाल-३, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भद्रकाली मा.वि., मा ढुंगा विच्छाउने कार्यक्रम बाह्रविसे-८, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	शान्ति आदर्श मा.वि लादुक (कम्प्युटर खरिद) विगु ४, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विद्यालय व्यवस्थापन सुधार तथा गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम (आधारभूत तह)	१,२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ज्ञानोदय आ.वि., कोब्रोसोम-१, ललितपुर, स्वच्छ खानेपानी व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सिमलगैरी आ.वि., ज्वालामुखी-६, धादिङ, घेराबार सहितको पुर्वाधार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	वरदेवी आ.वि.,बेलकोटगढी-१०, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	महामाया मा.वि.,बेलकोटगढी-९, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुन्धरा मा.वि., कालिका-३, रसुवा, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	मान्द्रेडुङगा आ.वि., विदुर-६, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	हिमालय सरस्वती आ.वि., रुबीभ्याली-६, धादिङ, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	गोठेन आ.वि., रुविभ्याली-२, धादिङ, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	जलदेवी आ.वि. निलकण्ठ-२, चिसापानी, धादिङ, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	हाकुवेसी आ.वि., आमाछोदिङमो-१, रसुवा, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	भुमिदेवी मा.वि., उत्तरगया-३, रसुवा, विद्यालय खेल मैदान निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	सुन्धारा मा.वि., कालिका-३, रसुवा, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	कालिका मा.वि., पञ्चकन्या-२, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	हर्कपुर मा.वि. बेनिघाट रोराङ-४, धादिङ, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	खडगु आ.वि., उत्तरगया-२, रसुवा, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	दिपेन्द्र प्रा.वि.उत्तरगया-२, रसुवा, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	ने रा.मा.वि., गत्लाङ आमाछोदिङमो-३, रसुवा, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	चन्द्र ज्योति मा.वि. विदुर-५, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	खिम्ताङ मा.वि., मेघाङ-४, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	वरदेवी आ.वि., बेलकोटगढी-१०, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	गहुलिंगेधरी मा.वि.,बेलकोटगढी-३, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	भन्ज्याङ मा.वि.,बेलकोटगढी-६, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	महेन्द्र मा.वि. शवपुरी-३, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	मंगलेधर आ.वि. तादी-१, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२२	श्री कालिदेवी आ.वि. लिखु-५, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	मदन आश्रित स्कुल भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०४, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	शिद्धि मंगल मा.वि.मा पर्खाल र शौचालय निर्माण गर्न महालक्ष्मी ६, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	ध्रुवतारा स्कुल चापाचौर सुरक्षण, बुढानिलकण्ठ-०४	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हनुमन्तेधर मा.वि., वैतेधर-४, दोलखा, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री कालिका मा.वि. शैलुङ-६, रामेछाप, हल निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री बुद्ध हिमालय मा.वि. चौरीदेउराली-३, काभ्रेपलान्चोक, भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनकल्याण प्रा.वि. महाभारत-३, काभ्रेपलान्चोक, भौतिक सवलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री राजेश्वरी मा.वि. इन्द्रावती-७, सिन्धुपाल्चोक, भौतिक सवलीकरण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री भोताङ देवी मा.वि. पाँचपोखरी थाङपाल-३, सिन्धुपाल्चोक, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सप्तकन्या आ.वि., बलेफी-६, सिन्धुपाल्चोक, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बालशिक्षा मा.वि., बलेफी-७, सिन्धुपाल्चोक, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जनता मा.वि., भुम्लु-६, काभ्रेपलान्चोक, भवन मर्मत तथा घेराबार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सरस्वती आ.वि., सुनापति-८, रामेछाप, कक्षाकोठा थप	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	नागथली भडउरे आ.वि., लिखु तामाकोशी-६, सिन्धुली, भौतिक निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सरस्वती मा.वि., सुनापति-९, रामेछाप, ट्रेस निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ज्ञानोदय आ.वि., हेलम्बु-४, सिन्धुपाल्चोक, अधुरो ढलान निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	राजेश्वरी मा.वि., इन्द्रावती-७, सिन्धुपाल्चोक, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	महेन्द्र मा.वि., हेलम्बु-६, सिन्धुपाल्चोक, अधुरो छात्रावास निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	इन्द्रावती बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण, मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	पद्मकन्या मन्टेश्वरी भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-२९, डिल्लीवजार	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	शारदा मा.वि., शैलुङ-८ भैसे, दोलखा, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हिमाली मा.वि., रोशी-६, काभ्रेपलान्चोक, भौतिक सबलीकरण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गणेश मा.वि., रोशी-१२, काभ्रेपलान्चोक, मर्मत संभार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	मन्थली मा.वि. मन्थली-१, रामेछाप, हल निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	रुपादेवी आ.वि., लिखु तामाकोशी-४, सिन्धुली, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	कालिका मा.वि. विद्यार्थी बस सेवा, चाँगुनारायण न.पा. वडा नं.६, भक्तपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	घिच्चेत उसी दुम मा.वि., लिसंखुपाखर-९, सिन्धुपाल्चोक, घेराबार निर्माण	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	धर्मशाला आ.वि., वैतेधर-७, दोलखा, घेराबार निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	शुभकामना प्रा.वि., महाभारत-४, काभ्रेपलान्चोक, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भैरव मा.वि., महाभारत-३, काभ्रेपलान्चोक, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका मा.वि., वैतेधर-८, दोलखा, घेराबार निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गोगने आ.वि., खाडादेवी-९, रामेछाप, घेराबार निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गैयाध्वरि आ वि लिखु तामाकोशी ४ रामेछाप पुर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सचितीर्थ त्रिवेणी गुरुकुल, पनौती-७, काभ्रेपलान्चोक, भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कमलादेवी जनप्रिय मा.वि., पनौती-११, काभ्रेपलान्चोक, कम्पाउण्ड बाल भित्र ब्लक विछ्याउने	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सोलेथान आ.वि., जुगल-२, सिन्धुपाल्चोक, भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	वनकाली आ.वि., बलेफी-१, सिन्धुपाल्चोक, घेराबार निर्माण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सरस्वती मा.वि., बाह्रबिसे-९, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय खेलमैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बुढानिलकण्ठ मा.वि. स्कुलको घेराबार निर्माण, बुढानिलकण्ठ-४ काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	बालउज्वल माध्यमिक विद्यालय, नमोबुद्ध न.पा.-१०, काभ्रेपलान्चोक, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सम्जुङ टोल थामे बालविकास भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री अमर प्राथमिक विद्यालय, नमोबुद्ध न.पा.-४, काभ्रेपलाञ्चोक, पहिरो नियन्त्रण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	माहादेव आ.वि.भोटेकोशी-८, सिन्धुपाल्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	रामेश्वर मा.वि., जुगल-५, सिन्धुपाल्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेतिदेवी आ.वि., बाह्रविसे-६, सिन्धुपाल्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भीमसेन मा.वि., धुस्कोट बलेफी-३ सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सिमहमति मा.वि., इन्द्रावती-३, सिन्धुपाल्चोक, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	तेज गंगा मा.वि.,पनौती-८, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सिद्धेश्वर मा.वि., मन्थली-४, रामेछाप, अधुरो घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	महाकाल आ.वि. तेमाल-६, काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	देउराली मा.वि.,म्यागड-३ नुवाकोट, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	नव प्रतिभा मा.वि., पाँचखाल-५, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	जनकल्याण मा.वि., नवबुद्ध-२,काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	अन्नपूर्ण मा.वि., ज्वालामुखी-५,धादिङ,विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	ज्योति मा.वि.,हेटौंडा-१८, मकवानपुर,विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	बागेहिणी मा.वि., चाँगुनारायण-७, भक्तपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जन सन्देश आ.वि. महाभारत-१, काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	सिन्धुली सामुदायिक प्राविधिक शिक्षालय, कमलामाई सिन्धुलीलाई पुँजीगत अनुदान	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गौतम बुद्ध आ.वि. रोशी-७, काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	भालेश्वर मा.वि. पनौती-८, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री मैना जंग आ.वि. तेमाल-९, काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री बच्छेश्वर आ.वि. चौरीदेउराली-८, काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	रक्तमाला आ.वि. खाडादेवी-४, रामेछाप, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेतिदेवी आ.वि., सैलुंगे-७, रामेछाप, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	गणेश मा.वि. रोशी-१२, काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२२	भरतपुर मा.वि.,भरतपुर म.न.पा.-१० चितवन, फर्निचर व्यवस्थापन	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री अरुणोदय मा.वि. लिखु तामाकोशी-२, रामेछाप, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री सुनापाती आ.वि. सुनापाती-४, रामेछाप, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	सरस्वती आ.वि., नागार्जुन-७, काठमाडौं, रिटेलिङ बाल निर्माण	१२,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	नवज्योती मा.वि. हेटौंडा-७, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	मंगल जनविजय मा.वि. रोशी-९, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	सर्व मंगला मा.वि.,पाँचखाल-३, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	रोटरी मा.वि., मनहरी-७, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	बुद्ध मा.वि., गोकर्ण-१४, ललितपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	सेतीदेवी मा.वि., दक्षिणकाली-९, काठमाडौं, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	सिद्धि गणेश मा.वि., कागेश्वरी मनोहरा-१, काठमाडौं, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	दिवाकर स्मृति विद्यालय, माडी-५ रमाइलो डाँडा, चितवन, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	कपिलाकोट मा.वि., मरिण-७, सिन्धुली, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	बज्रवाराही मा.वि., थाहा-६, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	स्वच्छन्द भैरव मा.वि., थाहा-९, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	सुकुटे मा.वि., चौतारासागाँचोकगढी-१०, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	महेन्द्र मा.वि., बकैया-४, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	कालीनाथ मा.वि., कालिन्चोक-८, दोलखा, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	झुवानी मा.वि., रत्ननगर-५, चितवन, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	दिर्घ प्रदिप मा.वि., खाल्टे, सुनकोशी-६, सिन्धुली, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	सेती शर्दा मा.वि., सुनकोशी-७, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	त्रिभुवन आदर्श आवासीय मा.वि., दक्षिणकाली-५, काठमाडौं, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	गणेश मा.वि., बुढानिलकण्ठ-८, काठमाडौं, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	कालिका शरण मा.वि., तारकेश्वर-३, काठमाडौं, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	लक्ष्मी नारायण मा.वि., रोशी-२, काभ्रेपलाञ्चोक, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	माहाचुली मा.वि., इन्द्रसरोवर-२, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	बागेश्वरी मा.वि., थाहा-११, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	बागमती मा.वि., बागमती-२ राईगाउँ, मकवानपुर, विद्यालय बस खरिद अनुदान	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जुनतारा सामुदायिक भवन निर्माण, दोरम्बा ७ शैलुङ, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	छिपी गाँउ स्कूल, त्रिपुरासुन्दरी-२, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय खेलमैदान निर्माण	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालिका भगवती प्रा.वि. पाटागाँउ, कालिञ्चोक-६, दोलखा, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	ठुलोपातल मा.वि., जिरी-९, दोलखा, भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेती देवी मा.वि. चौतारासागाँचोकगढी-१, सिन्धुपाल्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	झिर्पु मा.वि.छान्नाबास तथा शौचालय निर्माण, भोटेकोशी-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	अरुणोदय मा.वि., भवन निर्माण, भुम्लु-२, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हलेधर आ.वि. गौरीशंकर-५, दोलखा, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	पूर्ण सञ्जीवनी लड्खनामाई माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण धुलिखेल -६, काभ्रे	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री अरुणोदय मा वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण, लिखु तामाकोशी- २, रामेछाप	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	शेरपालिङ महायान अध्ययन केन्द्र, सुनापाती-३, रामेछाप, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री चक्रज्योती मा.वि. पूर्वाधार निर्माण, बनेपा-१३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री भिमसेन प्रा.वि., बलेफी-३, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कानपुर मा.वि. नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलाञ्चोक, घेरावार निर्माण	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	माहादेव आ.वि. चौरीदेउराली-५, काभ्रेपलान्चोक, घेरावार निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्रीराम मा.वि., नवबुद्ध-३, काभ्रेपलान्चोक, पुर्वाधार निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री जागृत आ.वि. सुनापाती-१, रामेछाप, मर्मत संभार	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	श्री जलवाई देवी मावि कम्पाउन्ड बाल तथा पुर्वाधार निर्माण मेलम्ची-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	माध्यमिक विद्यालय ज्यामिरे, लिखुतामाकोशी-६, रामेछाप, विद्यालय खेलमैदान निर्माण	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेतीदेवी आ वि रामेछाप ३ भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सिपा तिनधारा जनता मा.वि., इन्द्रावती-९, सिन्धुपाल्चोक, भौतिक पुर्वाधार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सेतीदेवी मा.वि. घेरावार निर्माण, मन्थली नपा-४, रामेछाप	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	चरिकोट बहुमुखी क्याम्पस भौतिक पुर्वाधार निर्माण, भिमेधर-३, दोलखा	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भीमेधर आ.वि., मन्थली-१०, रामेछाप, कम्पाउण्डबाल निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	बुद्धनगर आधारभूत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-१० बुद्धनगर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	उमाशह विद्यालय मर्मत योजना, मण्डनदेउपुर-१०, काभ्रेपलान्चोक	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२२	कोटेश्वर सामुदायिक विद्यालय काठमाण्डौ वडा नं.-३२, कक्षा कोठा व्यवस्थापन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	विरेन्द्र मा.वि., काटाकुटी सभाहल निर्माण, सैलुङ-३, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जिरी मा.वि.सभाहल, घेरावार रंगरोगन तथा फर्निचर व्यवस्थापन, जिरी-६, दोलखा	१८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	भारती आ.वि., खाडादेवी-८, रामेछाप, मेगरवा पहिरो नियन्त्रण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	कालीभुमे मा.वि., सैलुङ-३, दोलखा, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	हिम खण्डेश्वरी आधारभूत विद्यालयको घेरावार निर्माण, विगु-५, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	जन विकास मा.वि. चौतारासाँगाचोकगढी-११, सिन्धुपाल्चोक, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	रामेछाप भुपु सैनिक संघ भवन निर्माण, मन्थली-१, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	मदनआश्रित भवन पूर्णता दिने कार्य, कालिका-२, चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सिन्धुली जिल्ला कमालामाई वृद्धा सेवा आश्रम दुधौली-१०, कर्ताहा घेरावार र व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	दुग्धेश्वर वृद्धाश्रम निर्माण निरन्तरता, पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सक्रिय आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर मनपा-१९, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सिउरानी तामाङ सामुदायिक भवन निर्माण, बेथानचोक-५, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	श्रमजित किशोर मा.वि.को स्तरोन्नती एवं हभाहल पुनः निर्माण गर्न, ललितपुर १७, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	श्री नन्डोललिङ साङग गुम्बा, मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक, बौद्ध शिक्षालय भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	आमाघर सेवा आश्रम मनोहरी-८, मकवानपुरको लागि लिफ्ट (मोटर) को लागि सहयोग	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	मानव उत्थान सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण, हेटौँडा-१३, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	आवाज नेपालद्वारा सञ्चालित स्नेह आवासीय संस्थाको भौतिक सबलीकरण, भिमेधर-३, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	आम डाँडा सामुदायिक भवन निर्माण, गल्छी-३, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	सिलादेवी राई समाज सामुदायिक भवन निर्माण, धुनिवेशी-९, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	पोखरी सक्रिय आमा सामुदायिक भवन निर्माण, सिद्धलेख-५, धादिङ	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	मुलाखर्क महिला समुह सामुदायिक भवन निर्माण, गजुरी-५, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	बिसी मल्लाङ सामुदायिक भवन निर्माण, थोके-३, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	मदन आश्रित स्मृति भवन निर्माण मन्थली-१, रामेछाप	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	च्यापुटार आमा समुह भवन निर्माण, सिद्धलेख-५, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	धुलिखेल समाज भवन पुर्वाधार निर्माण, मध्येपुरथिमी-५, भक्तपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ब्रम्हाकुमारी राजु भवन पुर्वाधार निर्माण का.म.न.पा-११, काठमाडौं	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	रिठे सामुदायिक महिला भवन निर्माण, भुम्लु-१, काभ्रेलाम्जा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	मोतिविनायक आ.वि. पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर म न पा २५	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सानीमदौ अध्ययन केन्द्र भवन घेराबार तथा संरक्षण, मन्थली-१, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	नमोबुद्ध सामुदायिक सिकाइ केन्द्र अधुरो भवन निर्माण, लिसंखुपाखर-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	कठेरी सामुदायिक भवन निर्माण, त्रिपुरा सुन्दरी-५, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	स्वस्थ कालिका आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, गजुरी-५, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	प्रगतिशील महिला समुह भवन निर्माण, गजुरी-१, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	आदम घाट सामुदायिक भवन निर्माण, गजुरी-६, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	बराम समाज सामुदायिक भवन निर्माण, निलकण्ठ नपा ५, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	मैत्री महिला समुह सामुदायिक भवन निर्माण, गल्छी-५, धादिङ	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	वाफल सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण, लिसंखुपाखर-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सानी मदौ सामुदायिक सिकाइ केन्द्र भवनको घेराबार तथा संरक्षण, मन्थली-१, रामेछाप	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	कृष्णचोक सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण, भरतपुर-२२, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ओम वद्ध महिला भवन स्तरोन्नति, तारकेध्वर-१०, काठमाडौं	१६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	राहुलचौर पुस्तकालय, चन्द्रागिरी-९, काठमाडौं, भवनको तल्ला थप तथा स्तरोन्नति	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	ओमशान्ति वृद्धा कल्याण केन्द्र, भीमफेदी-८, मकवानपुर, भवन निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	आवाज नेपालद्वारा संचालित स्नेह आवसीय संस्थाको भवन निर्माण, भिमेश्वर-३, दोलखा	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	वाफल सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न गर्न, लिसंखुपाखर-३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	पल्लेश्वर माहादेव मन्दिर वृद्धाश्रम भवन निर्माण, चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	टासी छयोइलिङ्ग गुम्बा, हेटौडा-१३ पदमपोखरी, मकवानपुर, बौद्ध शिक्षालय भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	वृद्ध वृशामालय पुर्वाधार निर्माण सवलीकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	भानु टोल सुधार महिला समुह सामुदायिक भवन निर्माण, काठमाडौं मनपा-१६, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	मलेपु सामुदायिक भवन निर्माण, कालिन्चोक-८, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	दराई आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर-९, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	महिला सामुदायिक भवन भुसाफेदा शैलुङ-२, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	देविस्थान गुठी भावना को मन्दिर कम्पाउन्ड जिणोद्धर, कामनपा १५, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सगरमाथा मगर सेवा सामाज, बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं, भवन निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	विष्णुदेवी सामुदायिक भवन संरक्षण, चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र, रत्ननगर-१६, चितवन, पुस्तकालय / ICT ल्याब व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	जनसरोकार समाज (गुठी) सामुदायिक भवन निर्माण (अधुरा रहेका)गोदावरी नपा-१४, ललितपुर	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	अनुग्रह सामुदायिक भवन हेलटार, महाकाल-६, ललितपुर पुर्वाधार निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	आनन्द निकेतन ज्येष्ठ नागरिकको लागि आवसको लागि पुर्वाधार निर्माण,ललितपुर मनपा-४,ललितपुर,	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	आदर्श सौल उच्च मा.वि.को प्रा.वि. भवन स्तरोन्नती, ललितपुर मनपा-२२,ललितपुर	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	योजना आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर १९, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	लक्ष्मीदास मानन्धर स्मृति पुस्तकालयको सबलीकरण तथा पुस्तक खरिद, काठमाडौं-१७, ठँहिटी, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	मखमली सामुदायिक भवन निर्माण, रामेछाप-७, रामेछाप	७,५८
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सत्सङ समाज भरतपुर मनपा-१०, चितवन भान्सा कोठा निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	महिला भवन निर्माण (की.न.पा.१०)	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	छोरी बुहारी आमा समूह-इच्छाकामना-३, चितवन, भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	नेत्रा सामाजिक संरक्षण समाज भवन निर्माण, दोरम्बा शैलुङ-१, रामेछाप	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	उर्गेन छयोइलिङ गुम्बा, इन्द्रसरोवर-१ नयाँगाँउ, मकवानपुर, अध्ययन, अध्याप केन्द्र भवन निर्माण	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	धर्मिथल बाराही टोल विकास संस्थाको सामुदायिक भवन ट्रसको छाना लगाई सभाहल बनाउने ल.पु.म.न.पा.-१०, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	मिलिजुली महिला समूहको क्वल भवन भैसेपाटी चोक ल.पु.म.न.पा.-२५, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	HIDC भवन मर्मत तथा स्तरोन्नति ल.पु.म.न.पा.-२१, ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	बाडेगाँ सामुदायिक भवन निर्माण(की.न.पा.९)	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	बुद्धटोल महिला भवन निर्माण, नागर्जुन ५, काठमाडौं	१३,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	भाजगाँल नेवार गुठी एवं क्लब भवन निर्माण(की.न.पा.७)	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सार्वजनिक शौचालय निर्माण इन्द्रिणी मन्दिर परिसर, टोखा न.पा.३, काठमाडौं	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	प्रगति टोल विकास संस्था अन्तर्गत वृद्धवृद्धा मिलन केन्द्र भवन निर्माण, हेटौडा-९, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	मध्यविन्दु सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर-७, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	बौद्ध अध्ययन सामुदायिक सस्थां पुर्वाधार निर्माण लिसखुंपाखर -०१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण (की.न.पा.२)	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	लुकुसिङ सामुदायिक भवन पुर्वाधार निर्माण भोटेकोसि ०४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	बासुदेव सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-१९, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सामुदायिक पुस्तकालय भवन निर्माण, धुलिखेल-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	अपाङ्ग बाल अस्पताल पुनर्स्थापना केन्द्र, बनेपा-११, काभ्रेपलान्चोकका लागि उपचार र सहायक सामग्री व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	आघावाट सामुदायिक भवन निर्माण, तेमाल-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	बालमन्दिर जिर्णोदार मर्मत तथा संभार, चौतारसाँगाचोकगढी-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	सेवक नेपाल पक्कीवाल तथा घेरावार,मण्डनदेउपुर-८, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सार्वजनिक पुस्तकालय भवन निर्माण, मनहरी-७, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	माथिल्लो सुपिंग सामुदायिक भवन निर्माण, भीमफेदी-५, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	सुजनशील महिला समुह भवन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गापा-५, धादिङ	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	छ्याङदुङ महिला समुह सामुदायिक भवन निर्माण, छ्याङदुङ पल्लो छेउ, कैलाश-२, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	चौकिटोल सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	मधुवन सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सानुमाखु सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रसरोवर-१, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सल्ले महिला समुह सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रसरोवर-२, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	क्रिसेडी सृजनसिल महिला समुह, भीमफेदी-१, मकवानपुर, सामुदायिक भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	तल्लो ज्यामिरे सामुदायिक भवन निर्माण, भीमफेदी-५, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	डाँडा सामुदायिक भवन, भीमफेदी-२, मकवानपुर, घेरावार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जनजागरण आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सल्ले महिला समुह सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रसरोवर-२, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	खैरेनी सामुदायिक पुस्तकालय, खैरहनी-६, चितवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	विद्यागणेश योग साधना केन्द्र मध्यपुरथिमी-६, भक्तपुर, ट्रेस निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	जितवन विहारका लागि लाइब्रेरी भवन निर्माण, चन्द्रागिरी-४, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	युनिक सामुदायिक भवन निर्माण, दक्षिणकाली-८, काठमाडौं	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	गैरी गाउँ लास्कोट महिला सामुदायिक भवन निर्माण, नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सेरा सामुदायिक भवन निर्माण, चौलारासाँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण श्याम प्रसाद स्मृति चोक, हेटौडा-१०, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, पाँचखाल-१०, काभ्रेपलाञ्चोक, भौतिक निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	उर्गेन टाशी छयोइलिङ गुम्वा ट्रेष्ट निर्माण, खनियावास गा.पा.३, धादिङ	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	दिदिबहिनी आमा समुह भवन निर्माण, हटौडा-१७, हटिया, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	काश्यप धर्मशाला एवम् पुस्तकालय भरतपुर-१, चितवन पूर्वाधार निर्माण	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सामुदायिक सिकाइ भवन सवलीकरण, रत्ननगर-१६, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सामुदायिक महिला सभा हल निर्माण, हेटौडा-८, मकवानपुर	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	पेंग दोर्जे सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-१५, मकवानपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जनमुखी कल्याणकारी नेपाल कमला खोज बालगृह अधुरो भवन निर्माण, दुधौली-१०, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सुरक्षित आवास गृह (सेफ हाउस) भवन निर्माण कमलामाई-७, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	आधुनिक सामुदायिक पुस्तकालय निर्माण, खैरहनी-६, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जेपी भेटवाल स्मृति पार्क अधुरो पुरा गर्ने राप्ती ६, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	ओम वृद्धाश्रम भवन निर्माण हेटौडा-२	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	यांत्राड सामुदायिक भवन निर्माण, इच्छाकामना-५, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	ज्यामिटर सामुदायिक भौतिक सवलीकरण, दुधौली-१४, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	उर्गेन मेदोलिङ बुद्ध धर्म शिक्षालय स्थापना भवन निर्माण, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	शिव जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, हेटौडा-१७, गुरौखोला, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	लालिगुराँस महिला व.स.स.लि.(सेफ हाउस) मर्मत संहार, थाहा-१, मकवानपुर	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	मकवानपुरगढी सामुदायिक भवन निर्माण, मकवानपुरगढी-२, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	श्री हरिहर सेवा समाज भवन निर्माण, भरतपुर मनपा-६, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	ॐ जयगणेश मन्दिर संचालन समिति जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, भरतपुर मनपा-१०, चितवन	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	त्रिचोक टोल सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर मनपा-६, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	उद्धमशिल महिला जागरण केन्द्रको भवन निर्माण, इच्छाकामना-४, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	पशुपति शिक्षा मन्दिर, बेनिघाट, रोराङ -३, मलेखु, धादिङ	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	ठिमुरा सफल आमा समुहको अधुरो भवन निर्माण, भरतपुर मनपा-१, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	भिम बलि हारु नारी समुह अधुरो भवन निर्माण, कालिका-५, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	मदन भण्डारी पुस्तकालय दक्षिणकालीमा लाईब्रेरी कार्यक्रम सञ्चालन, दक्षिणकाली	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	पोखरा आ.वि. नेत्रावती-२, धादिङ, भौतिक सवलीकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	कालिका मा.वि. ज्वालामुखी-४, धादिङ, भौतिक सवलीकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	थसिखेल सभ्यता नगर टोल सुधार समितिको परिसर ज्येष्ठनागरिक विश्राम स्थल निर्माण, ललितपुर-१४	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जनजागृति महिला समुहको सामुदायिक भवन निर्माण, माडी-२, चितवन	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	वृद्ध सेवा परोपकार संस्थाका कम्पाउण्ड तथा माटो फिलिङ, माडी-७, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	पुस्न स्मृति भवन मर्मत दुधौली-९, सिन्धुली	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण (काँडाघारी टोल) भरतपुर मनपा-९, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	ठाडे कालिदेवी सामुदायिक भवन , सैलुङ-१, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ललितपुर गिम्दी मोक्तान टोल सामुदायिक भवन निर्माण, ललितपुर- ललितपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	बहिरा संघ भवन निर्माण, भक्तपुर-१०, भक्तपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	धोबू सार्वजनिक शौचालय निर्माण, मध्येपुरठिमी-८, भक्तपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	नहर राम मन्दिर ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र भवन निर्माण, गोदावरी-३, ललितपुर	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	वैतरणी धामको निर्माणाधीन गुरुकुल भवन निर्माण, महाकाल-३, ललितपुर	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	जनकल्याण मा.वि. गल्छी-४, धादिङ, मास्टर भवन सवलीकरण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	विष्णु देवी सामुदायिक भवन संरक्षण, चन्द्राग्री-१०, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन स्तरोन्नती, तारकेश्वर-२, काठमाडौं	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	पिप्ले खोल्सा जेष्ठ नागरिक विश्राम स्थल,कागेश्वरी मनोहरा-२, काठमाडौं भवन निर्माण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	इनभेटिभ महिला समुह, दक्षिणकाली-८, काठमाडौंको भवन निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक विश्राम घर दक्षिणकाली-८, काठमाडौं, भवन निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सौराहा सामुदायिक पुस्तकालय, रत्ननगर -६, चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.१४, थसिखेल सभ्यता नगर टोल सुधार समितिको परिसरमा (ज्येष्ठ नागरिक विश्राम स्थल निर्माण)	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	नेपाल बार एसोसियसन भवन पुर्वधार निर्माण, भिमेश्वर-३, दोलखा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	ओमशान्ति भवनमा सभाहल निर्माण, चनपा-३, काठमाडौं	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	युवा मा.वि., ज्योति जुनेली, भरतपुर मनपा-२६, चितवन, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जनमुखी कल्याणकारी नेपाल कमला खोज बालगृह अधुरो भवन निर्माण, दुधौली-१०, सिन्धुली	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	पन्चदिप प्रा.वि., रत्ननगर-१२, चितवन, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	जनहित मा.वि., कालिका-३, चितवन, भौतिक सबलीकरण	१५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	महन्दे महेश देव मा.वि. लिखु गा.पा.-६, नुवाकोट, टुस निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	प्राणनाथ माइती वृद्धाश्रम पनौती-९, काभ्रेपलान्चोक, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	ज्वाला मुखी आ.वि. धुनिवसी-८, धादिङ, मर्मत संभार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	लक्ष्मी स्मृति वृद्धाश्रम त्रिपुरा सुन्दरी-६, धादिङ, मर्मत संभार	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	पैयुखर्क सामुदायिक सिकाइ केन्द्र भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन, लिसंखुपाखर-४, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	पन्चकन्या मा.वि., बेलकोटगढी-११, नुवाकोट, पहिरो नियन्त्रण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	रोशी वाङ्मय प्रतिष्ठान, नमोबुद्ध-७, काभ्रेपलान्चोक, पुर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	पन्चकन्या आ.वि. बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट, विपद् व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	झिण्डुङ्ग समाज पुस्तकालय बेलकोटगढी-४, नुवाकोट	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	नारी संरक्षण केन्द्र, हेटौडा-४, मकवानपुर, आवास बाल गृह भवन निर्माण	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सुनौलो विहानी आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर मनपा-१७, चितवन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	लक्ष्मीश्वर मा.वि., बेलकोटगढी-३, नुवाकोट, पहिरो नियन्त्रण	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	साङकोप मावि अपाङ्ग मैत्री सौचालय, निर्माण निलकण्ठ-१२	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	विनायक मा.वि., सुर्यगढी-३, नुवाकोट, भौतिक सबलीकरण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	गोल्माथाङ वृद्धाश्रम निर्माण, बाह्रविसे-८, सिन्धुपाल्चोक	८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	बालकुमारी आ.वि., बेलकोटगढी-१०, नुवाकोट, भौतिक सबलीकरण	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण, सिमलटार, विपन्न सहकारीचोक, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	त्रिशुली बजार क्याम्पस, विदुर-१, नुवाकोट, मर्मत संभार	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२६४२३	विरेन्द्र मा.वि., विदुर-२, नुवाकोट, झ्याल ढोका व्यवस्थापन	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सामुदायिक भवन निर्माण, मण्डनदेउपुर-९, रायोवारी, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२६४२३	चम्पादेवी खुला विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, दक्षिणकाली न पा १	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२७२११	शैक्षिक छात्रवृत्ति कार्यक्रम क्रमागत	२५,६२
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२७२११	प्राविधिक शैक्षिक छात्रवृत्ति	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२७२११	शैक्षिक छात्रवृत्ति कार्यक्रम	३९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	८,५०
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१२,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सिद्धिविनायक मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-११, चितवनमा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि पूर्वाधारयुक्त आवासीय विद्यालय स्थापनाको लागि भवन निर्माण	४,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	स्थानीय तह र संघ सँगको साझेदारिमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनोट भई DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पूर्वाधार विकास अनुदान-थाडपाल भ्याली मा.वि., पाँचपोखरी थाडपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	स्थानीय तह र संघ सँगको साझेदारिमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनोट भई DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पूर्वाधार विकास अनुदान-सिद्धार्थ मा.वि., हेटौँडा, मकवानपुर	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	जनश्रुति मा.वि., कमलामाई न.पा.-४, फोसेटार, सिन्धुलीमा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि पूर्वाधारयुक्त आवासीय विद्यालय स्थापनाको लागि भवन निर्माण	३,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	९,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	६,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	६,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी सामान खरिद (ल्यापटप, प्रिन्टर, डेक्सटप लगायत)	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	मेसिनरी सामान खरिद (ल्यापटप, प्रिन्टर, डेक्सटप लगायत)	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	मेसिनरी सामान खरिद (ल्यापटप, प्रिन्टर, डेक्सटप लगायत)	५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको सभाहलमा फर्निचर लगायतको व्यवस्थापन	१०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज याँक लगायतका फर्निचर फिक्कर खरीद जडान	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज याँक लगायतका फर्निचर फिक्कर खरीद जडान	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज याँक लगायतका फर्निचर फिक्कर खरीद जडान	७,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११२३	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज याँक लगायतका फर्निचर फिक्कर खरीद जडान	१०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचरका सामग्री लगायत	५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	हल्चोक मा.वि., नागार्जुन-३, काठमाडौँ, भवन निर्माण	६०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्रभात मा.वि., भरतपुर-२५, चितवन, छात्रावास निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	लेखपान्दांग आ.वि., भीमफेदी-३, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	महेन्द्र सरस्वती आ.वि., भीमफेदी-६, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	विस्तारित शिक्षा तालिम इकाई चितवनको भवनमा तला थप लगायत पूर्वाधार निर्माण	५५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कालिदेवी प्रा.वि., थाहा-१, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौँडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मैयादेवी कन्या कलेज, भरतपुर मनपा-१०, चितवन, भौतिक सबलीकरण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मनमैजु माध्यमिक विद्यालयको भौतिक स्तरोन्नति, तारकेश्वर-९, काठमाडौँ	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	आमाको माया बालिका छात्रावास, आस्था टोल, भरतपुर -१३, चितवन	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गार्गी कन्या गुरुकुल प्रतिष्ठान आवास निर्माण, भरतपुर-१, देवघाट चितवन	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जिल्ला ज्येष्ठ नागरिक भवन, हेटौडा -८, मकवानपुर	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	आधारभूत विद्यालय छेपेढाप, कालिका-८, चितवन, भौतिक संरचना निर्माण	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	आधारभूत विद्यालय दाहाखानी भवन निर्माण इच्छाकामना-७, चितवन	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	देवी भन्ज्याङ राष्ट्रिय आ.वि., इच्छाकामना, चितवन भवन निर्माण	४५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जनता आ.वि., भीमफेदी-१, मकवानपुर, भौतिक सबलीकरण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	किटनी कलेज पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार, गोदारी न.पन.-३, ललितपुर	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कालिका मा.वि., राक्सिराङ-९, मकवानपुर, छात्रावास भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	विश्वविद्यालयको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	५,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	माटिखेल सामुदायिक भवनको ट्रष्ट निर्माण, चन्द्रागिरी-३, काठमाडौं	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मोतिविनायक आ.वि. पूर्वाधार, ललितपुर म.न.पा.-२५	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	चम्पादेवी खुला विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, १	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३११५९	कालिका मा.वि., बेनिघाट रोराङ-८, धादिङ, छात्रावास भवन निर्माण	७५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	रत्नराज्य मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं-१० बानेश्वर	४०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	शिक्षा विकास निर्देशनालयको भवन निर्माण (क्रमागत/बहुवर्षीय)	४,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	आदर्श सौल महाविद्यालय, ललितपुर मनपा-२५, ललितपुर, अधुरो भवन निर्माण	३५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कालिका मा.वि., कैलाश-९, मकवानपुर, छात्रावास भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जनज्योति मा.वि.खुर्कोट, गोलन्जोर सिन्धुली, अधुरो भवन भवन निर्माण	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	अन्नपूर्णा मा.वि. कामनपा-२७, काठमाडौं, फर्निचर सहित कम्प्युटर प्रयोगशाला निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	ज्ञानोदय मा.वि. कामनपा-१३, काठमाडौं, भवन निर्माण	६५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	आनन्द कुटी विद्या पिठ (बौद्ध आवासीय विद्यालय) कामनपा-१५, काठमाडौं, हल निर्माण	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	सृजना कजेल् अफ फाइन आर्टको "व्लक वी" भवन निर्माण, नागार्जुन-५, काठमाडौं	६५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	विराट गुरुकुल, तारकेधर-२, काठमाडौं, भौतिक स्तरोन्नती	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	बौद्धेधर मा.वि., टोखा-१, काठमाडौं, भवन स्तरोन्नती	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जनजागरण मा.वि. दुधौली-६, सिन्धुली, अधुरो भवन निर्माण	४५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नमुना मा.वि. आवासीय विद्यालय, सुनकोशी-३, सिन्धुली, भौतिक निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कृष्णनगर मा.वि. भवन निर्माण, माडि -९, चितवन	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	निलकण्ठेश्वरी मा.वि. गौरिशंकर -२, दोलखा, अधुरो भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	शान्ति निकेतन मा.वि. भक्तपुर-४, भक्तपुरको रेट्रोमेन्टिनेन्स	७०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	स्व.गोपाल पाठक स्मृति प्रतिष्ठान चितवन	३०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दिनेश-रामजी बहुप्राविधिक शिक्षालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमागत) (दोस्रो चरण)	४,००,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सेतिदेवी मा.वि. रिस्टे, भुम्लु-१, काभ्रेपलान्चोक, छात्रावास भवन निर्माण	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काक्लिङ मा.वि., दोरम्बा शैलुङ-२, रामेछाप, छात्रावास भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बाल मा.वि. भिरकोट, सुनापाती, रामेछाप, छात्रावास भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	सिद्ध आर्शम शक्ति ध्यान केन्द्र भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ४ थलि, काठमाडौं	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गोकुले मा.वि., महाभारत-१, काभ्रेपालञ्चोक, छात्रावास भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	शहिद स्मारक कजेलको भवन निर्माण, कीर्तिपुर-१०, काठमाडौं	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	मंगल बहुमुखी क्याम्पस, किर्तिपुर, काठमाडौं, भवन निर्माण	५०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौतारा बहुमुखी क्याम्पस छात्रावास निर्माण, चौतारसौगाचोकगढी-५, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पाडभु सामुदायिक भवन निर्माण, लिसंखुपाखर-२, सिन्धुपाल्चोक	३३,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्रीराम मा.वि. दुई कोटे भवन निर्माण, पाँचखाल न.पा.१३, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	आमाको माया छात्रावास, भिमेश्वर -६, दोलखा	२५,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३११५९	वैतर्नी धामको निर्माणाधीन गुरुकुल भवन निर्माण महाङ्गाल-३, ललितपुर	३८,००
३५००१०११	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मायाटार स्कूलमा चेपाङ तथा निम्न आय भएका अभिभावकहरूको ५००जान आवासीय विद्यालय पुर्वाधार निर्माणको लागि, इच्छाकामना २, चितवन	३५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	प्राविधिक धार सञ्चालन भएका विद्यालय र प्राविधिक शिक्षालयमा कार्यरत विषयगत प्रशिक्षकहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	६,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि ICT मा आधारित तालिम कार्यक्रम	३८,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	माध्यमिक तहका शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिक लागि तालिम कार्यक्रम	२४,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तहका प्रधानाध्यापकहरूको नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२१,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२१,४०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा १-५) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	५७,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	बाल विकास केन्द्रका शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२१,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	माध्यमिक तहका प्रधानाध्यापकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१८,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	सामुदायिक विद्यालय शिक्षकलाई खेलकुद सम्बन्धी आधारभूत तालिम	१३,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा ४-८) का स्वास्थ्य, शारीरिक तथा सिर्जनात्मक कला विषयका शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	९,५०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृतहरूको क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम	११,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) का सामाजिक अध्ययन तथा मानव मूल्य शिक्षा अध्यापन गर्ने शिक्षकका लागि नैतिक तथा मानव मूल्य सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	१५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	विस्तारित शिक्षा तालिम इकाई नुवाकोट, काठमाडौं र चितवनको हेरचाह, संरक्षण र सम्बर्द्धन कार्यक्रम	७,५०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	तालिम प्रभावकारिता अध्ययन	५,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	विस्तारित शिक्षा तालिम इकाई (काठमाडौं, नुवाकोट र चितवन) को लागि माध्यमिक तहको सट्टा शिक्षकको लागि अनुदान	१८,०६
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२६४१२	विस्तारित शिक्षा तालिम इकाई (काठमाडौं, नुवाकोट र चितवन) को लागि प्राथमिक तहको सट्टा शिक्षकको लागि अनुदान	१३,८६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	३११२२	विस्तारित शिक्षा तालिम इकाई (नुवाकोट, चितवन र काठमाडौं) तालिम हलको लागि इन्टरएक्टिभ स्मार्ट बोर्ड खरिद	७,५०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शिक्षा तालिम केन्द्रको प्रशासनिक भवनमा ट्रस्ट सहितको तला थप	५०,००
३५०९११२५	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	६,७०,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५१२	बाल सुधार गृहका बालबालिका लक्षित सीपमूलक तालीम(२० जनाको समुह)	७,६०
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३८,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट धादिङ्ग	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	११,४०
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३८,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३८,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५१२	श्रमबजारको माग अनुसार उच्च सम्भाव्यता भएको क्षेत्रमा सीपमूलक तालिम संचालन	३८,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय धादिङ्ग	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	११,४०
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट धादिङ्ग	२२५२२	पिन्डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२,६०
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	वृत्ति मार्गनिर्देशन सम्बन्धि शिक्षकहरूलाई पुनर्ताजगी तथा प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम संचालन	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१४,४०
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३०,६०
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति मार्ग निर्देशन सम्बन्धी सिकाइ सामग्री तयारी, परिमार्जन, प्रकाशन तथा वितरण	३०,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र मार्फत वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	७,००
३५०९११२६	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	वृत्ति मार्ग-निर्देशन सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	५,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	५,७२
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सिक्दै कमाउदै अवधारणा अनुसार प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत उत्पादन देखि बजारीकरण सम्मको व्यवस्थापन	५०,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१४,४०
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२१,६०
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२८,८०
३५०९११२६	निलकण्ठ बहुप्राविधिक शिक्षालय धादिङ	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१२,६०
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	सिक्दै कमाउदै अवधारणा अनुसार प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत उत्पादन देखि बजारीकरण सम्मको व्यवस्थापन	१,२०,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२७,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भौचर कार्यक्रममार्फत पूर्वसिकाइ मान्यता विधि (RPL) बाट सीप परीक्षण	२०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सीप परीक्षण केन्द्रहरूको सवलीकरण (मानव संसाधन विकास, औजार उपकरण आदि साझेदारी सहयोग)	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणालीसग सम्बन्धित बैठक तथा गोष्ठी, समिक्षा बैठक, फिल्डमा अनुगमन सुपरिवेक्षण पृष्ठपोषण, प्रतिवेदन तथा विविध कार्यका लागि आवश्यक खर्च	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीयस्तरमा TVET समन्वय समिति गठन गर्न स्थानीय तहका पदाधिकारी र सरोकारवालासँग अभिसुखीकरण	५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आ.व. २०७९/८० मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम सञ्चालन निरन्तरता	४३,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	टिभेट शिक्षण संस्थाहरूमा तथा अन्य प्रदेशमा अध्ययन र अवलोकन भ्रमण	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक टीएसएसपी लगायत कार्यान्वयन कार्ययोजना तयारी र सरोकारवालाहरूलाई अभिसुखीकरण	८,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मन्त्रालय तथा स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारिहरूको लागी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अप्रेन्टिसीप कार्यक्रम संचालित शिक्षालय, सामाजिक विकास मन्त्रालयका प्रतिनिधि, स्थानीय तहका प्रतिनिधिहरूलाई तथा निजीक्षेत्र अन्तरप्रदेश सिकाई आदान प्रदान तथा अवलोकन भ्रमण	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम कार्यक्रम, अभिमुखीकरण, समिक्षा र उत्कृष्ट प्रशिक्षार्थी, शिक्षालय/विद्यालय तथा उद्योगलाई सम्मान कार्यक्रम	५,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहको सैद्धान्तिक परीक्षाको लागि उत्तरपुस्तिका छपाइ र ढुवानी(प्रति लाख)	८०,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहमा परीक्षा सञ्चालन एवम् नतिजा प्रकाशनसम्बन्धी समग्र व्यवस्थापन	३,९८,७३
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षालयको लागि आवश्यक प्रशिक्षक/कर्मचारी नियुक्ति सम्बन्धी क्रियाकलाप	१०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	डिप्लोमा र प्रिडिप्लोमा तहका अन्तिम परीक्षाको उत्तरपुस्तिका परीक्षण र सम्परीक्षण	१४,४०
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरुको संलग्नतामा आंगिक शिक्षालय मार्फत नर्सिङ कार्यक्रम संचालन	१,००,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मदनआश्रित स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय काठमाडौंमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	४०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सिन्धुली सामुदायिक प्राविधिक शिक्षालय सिन्धुलीमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	४०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	परीक्षा प्रणाली सबलीकरणका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनीक सहयोग	३६,००
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (२४ महिने) सञ्चालन	३,८४,३०
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम संचालन निरन्तरता	२,०५,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक टिभेट प्रोफाइल निर्माण, अभिमुखीकरण र प्रबोधिकरण	१२,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम पाठ्यक्रम निर्माणका लागि विषय पहिचान छुलफल/गोष्ठी	७,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	३९,६०
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५२२	लागत साझेदारीमा खटिएका शिक्षकलाई निर्वाह खर्च	५,६८
३५०९११२६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५५,८०
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१८,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	७,३७
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	७,२५
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रशिक्षक र प्रशिक्षार्थीहरूको कार्यशाला दुर्घटना बीमा	५,४४
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,२६,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	शिक्षालय/कार्यालयको जग्गा भाडा	४६,८०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	९,८२
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५२२	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्योग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	५,०९
३५०९११२६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५४,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	छनौट भएका टिभेट शिक्षण संस्थाहरूका लागि आईसीटी सामग्री व्यवस्थापन	३९,००
३५०९११२६	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	नमुना टिभेट शिक्षण संस्था विकासका लागि सहयोग	२०,००
३५०९११२६	प्रदेश प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवम् तालिम परिषद्, हेटौडा मकवानपुर	२६४१२	शिक्षालय सुधार योजना कार्यान्वयनका लागि सहयोग	१,००,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२६४२२	प्राविधिक शिक्षा संचालित सामुदायिक विद्यालयमा प्रशिक्षण सामग्री अनुदान	१,३५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	विभिन्न क्षेत्रका सीप मूल्याङ्कनकर्ता तालिम सञ्चालन	८,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय दोलखा	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	शंकरपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२७२११	२०७८/७९ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	४१,२०
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२७२११	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२७२११	२०७८/७९ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	१६,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	३४,५०
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	२७२११	२०८०/८१ मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	२२,५०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२७२११	२०७९/८० मा छनोट भइ अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको आवाशीय छात्रवृत्तिसहित प्रशिक्षण निरन्तरता	६०,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,२४
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२८१४२	शिक्षालय/कार्यालयको जग्गा भाडा	२५,८०
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौडा मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	८,५२
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	७,२०
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	३११२१	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	३११२२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	५०,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	३११२२	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	५,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	३११२२	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	धादिङ पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट धादिङ	३११२२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	५०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	३११२२	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर पिन्टर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	५,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३११२२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	४०,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११२२	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	१,३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	३११६१	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०,००
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	STEAM विषय क्षेत्रमा विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन	११,००
३५०९११४१	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२,००,००
३५०९११४१	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	१८,००
३५०९११४१	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	१,४४,००
३५०९११४१	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	२४,००
३५०९११४१	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११२३	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	३२,००
३५०९११४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रत्येक प्रदेशका महिला उद्यमी तथा उद्यमी समूहलाई उधमशिलता प्रवर्धनकालागि प्रविधी सहयोग	१०,००
३७००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३१११२	धादिङ अस्पताल भवन DPR लगायत भवन निर्माण	३,००,००
३७००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३१११२	रसुवा अस्पताल भवन DPR लगायत भवन निर्माण	५०,००
३७००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३१११२	टोखा चंडेधरी अस्पताल काठमाडौं DPR लगायत भवन निर्माण	१०,००
३७००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३१११२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल, ललितपुर भवन निर्माण	५,००,००
३७००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	जनस्वास्थ्य कार्यालय मकवानपुर भवन DPR र भवन निर्माण	१०,००
३७००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र DPR तथा भवन निर्माण	१०,००
३७००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मेथिनकोट अस्पताल DPR, IEE/EIA लगायत भवन निर्माण	२५,००
३७००१०१२	सामाजिक विकास कार्यालय, गजुरी, धादिङ धादिङ	३१११२	त्रीसुली अस्पतालमा मातृ शिशु भवन DPR लगायत भवन निर्माण	५०,००
३७००१०१४	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३१११२	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, भक्तपुरको भवन निर्माणका लागि DPR तथा वातावरणीय अध्ययन	१०,००
३७००१०१४	सामाजिक विकास कार्यालय, भैसेपाटी, ललितपुर ललितपुर	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर भवन निर्माण	४,००,००
३७००१०१४	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर भवन निर्माण	२,५०,००
३७००१०१४	सामाजिक विकास कार्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय सिन्धुली DPR तथा भवन निर्माण	५०,००

स्वास्थ्य मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक दुर्घटनाका घाईतेहरूको द्रुत उद्धार तथा उपचार व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: क्यान्सर रोग लागेका विपन्न विरामीलाई उपचारमा सहूलियत	११,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य सम्बन्धि, नीति/कानून/निर्देशिका/मापदण्ड/कार्यविधि विकास वा संशोधन	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अस्पतालमा नर्सिंग प्रमाणपत्र तह अध्ययन अध्यापन सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: सूती तथा मदिराजन्य पदार्थ नियन्त्रण र शारीरिक अभ्यास तथा आहार प्रवर्धन	५२,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आँखा सेवा लगायतका विशेषज्ञ उपचारात्मक सेवा विस्तारका लागि साझेदारी	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जनसंख्या व्यवस्थापन र बसाइसराई सम्बन्धि कार्यक्रम	४०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सर्भिलेन्स प्रणाली सुदृढीकरण तथा महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन र प्रतिकार्य	५०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बेरुजुको विवरण र फछ्यौट सम्बन्धि कार्यालय/लेखा प्रमुख अभिमुखीकरण र व्यवस्थापन	६,९०
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सीमान्तकृत, लोपोन्मुख, आश्रममा आश्रित व्यक्तिलगायतका लक्षित वर्गको स्वास्थ्य बिमा प्रिमियम भुक्तानी	११,५७,८८
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सार्वजनिक निकायको सहकार्यमा प्यालियटिभ स्वास्थ्य सेवा विकास तथा विस्तार	२५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रमका ८४८ जना विद्यालय नर्सको एक महिना र ३ महानगरको विद्यालय नर्सको ५ महिनाको तलव र महंगी भत्ता	४,३६,७२
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बघौडा अस्पताल, मन्थली अस्पताल, जिरी अस्पताल, मेलम्ची अस्पताल र दुधौली अस्पतालको स्तरोन्नति	१,५०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: नर्स रोगको पहिचानका लागि परीक्षण र परामर्श	२,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपतकालीन कार्यसंचालन केन्द्र व्यवस्थापन	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विशेष अनुदान कार्यक्रमको समिक्षा एवम् अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य सेवामा साझेदार निकायसंगको समिक्षा बैठक	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्महत्या न्यूनीकरणका लागि प्रदेशको उच्चस्तरीय संयन्त्र निर्माण तथा पैरवी	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक दुर्घटना न्यूनीकरणका लागि सरोकारवालाहरूसँग छलफल तथा पैरवी	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	एम्बुलेन्स सेवाको सुदृढीकरणको लागि समिक्षा, छलफल/बैठक	५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य क्षेत्र रणनीतिक योजना निर्माण	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: मस्तिष्क घात भएका विपन्न (स्व: घोषणाको आधारमा) विरामीलाई सहूलियत	१,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पताल हेटौडाबाट बिहेबियरल थेरापी र अकुपेशनल थेरापी सेवा हेटौडा मकवानपुर	२५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या क्षेत्रसँग सम्बन्धित अध्ययन तथा अनुसन्धान	१५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मातहत रहेका कार्यालयका प्रमुखसंग योजना तर्जुमा, समन्वय तथा समिक्षा बैठक	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: हृदयघात भएका विरामीका लागि उपचार सहूलियत	२,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश जनसङ्ख्या नीति लगायत अन्य नीति, ऐन, नियम, कार्यनीति तयारी तथा संसोधन	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	Health in All Policies कार्यक्रम समन्वय, समिक्षा तथा कार्यान्वयन	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	सामुदायिक र गैह नाफामुलक अस्पताललाई पुँजीगत सुधार अनुदान	४,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२७२११	चिकित्सा शिक्षा ऐन २०७५ बमोजिम BPH, B.Pharmacy, Bsc. Nursing, BMLT का विद्यार्थीको छात्रवृत्ति अनुदान	६,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	२१,६०
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, स्वास्थ्य निर्देशनालय, स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, लगायतको DPR तथा भवन निर्माण	१,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	जेनेरेटर खरिद	१५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	प्रादेशिक अस्पताल र आयुर्वेद तथा बैकल्पिक चिकित्सालयमा EMR/EHR संचालन	४,०३,६५
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	अस्पताल र चिकित्सालयको आवश्यकता र मागको आधारमा चिकित्सकीय औजार, उपकरण र मेशिन खरिद सपोर्ट	४०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	प्रादेशिक कार्यालयहरूलाई आवश्यकता र मागको आधारमा कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर, फोटोकपी मेशिन	३२,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	टेबुल, कुर्सी, दराज, सोफासेट लगायत कार्यालय फर्निचरका सामग्री लगायत	१५,८६
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	औषधी निर्माणका लागि आवश्यक जडिवुटी लगायत कच्चा पदार्थ खरीद	४०,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	निःशुल्क औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री रिप्याकीङ तथा ढुवानी	५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२७२१३	उत्पादित आयुर्वेद औषधि व्यवस्थापन गर्नको लागि बट्टा, कार्टुन लगायतका सामग्री	५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	७,२०
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११२२	Air Handling Unit खरिद	७५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११२२	RO Plant खरिद	२५,००
३७००००१२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	३११२२	ट्याब्लेट पन्चिंग मेशिन खरिद	५०,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	अभिमुखीकरण (प्रदेश तह, स्थानीय तह, प्रादेशिक अस्पतालहरू)	५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य आमा समूहहरूलाई पूर्ण संस्थागत सुत्केरी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,२५
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्य आमा समूहहरूलाई पूर्ण संस्थागत सुत्केरी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,२५
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	अभिमुखीकरण (प्रदेश तह, स्थानीय तह, प्रादेशिक अस्पतालहरू)	५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित जनचेतनामूलक कार्यक्रम	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२४,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रसूति केन्द्रको प्रतिकालय स्थापना तथा सञ्चालन	२७,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रम	१०,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रसूति केन्द्रको प्रतिकालय स्थापना तथा सञ्चालन	२५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रसूति केन्द्रको प्रतिकालय स्थापना तथा सञ्चालन	२८,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२४,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित जनचेतनामूलक कार्यक्रम	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	समुदायमा आधारित स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रम	१०,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य आमा समूहहरूलाई पूर्ण संस्थागत सुत्केरी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,२५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-व्यायामशाला	३९,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	प्रयोगशालाका लागि औजार, उपकरण	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	प्रसूति केन्द्रमा आवश्यक औजार उपकरणको खरिद तथा व्यवस्थापन	१८,६०
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	प्रसूति केन्द्रलाई वातानुकूल बनाउने (२४ घण्टा पानी, AC, Washing Machine)	१५,७५
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-व्यायामशाला	३९,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	प्रसूति केन्द्रमा आवश्यक औजार उपकरणको खरिद तथा व्यवस्थापन	१८,६०
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	प्रसूति केन्द्रलाई वातानुकूल बनाउने (२४ घण्टा पानी, AC, Washing Machine)	११,२५
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	प्रसूति केन्द्रमा आवश्यक औजार उपकरणको खरिद तथा व्यवस्थापन	१२,४०
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	प्रयोगशालाका लागि औजार, उपकरण	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	प्रसूति केन्द्रमा आवश्यक औजार उपकरणको खरिद तथा व्यवस्थापन	६,२०
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	प्रसूति केन्द्रलाई वातानुकूल बनाउने (२४ घण्टा पानी, AC, Washing Machine)	१५,७५
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	प्रसूति केन्द्रमा आवश्यक औजार उपकरणको खरिद तथा व्यवस्थापन	१८,६०
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	प्रयोगशालाका लागि औजार, उपकरण	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-व्यायामशाला	३९,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	प्रसूति केन्द्रलाई वातानुकूल बनाउने (२४ घण्टा पानी, AC, Washing Machine)	१३,५०
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	३११२३	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-कोठा सबलीकरण (counselling room)	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२३	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-कोठा सबलीकरण (counselling room)	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-कोठा सबलीकरण (counselling room)	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२३	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-कोठा सबलीकरण (counselling room)	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२३	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-कोठा सबलीकरण (counselling room)	१५,००
३७०००१०१	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२३	स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना-कोठा सबलीकरण (counselling room)	१५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अटिजम, हेमोफिलिया, सिकलसेल एनिमिया, थालासेमियालगायतको निःशुल्क पहिचान/परीक्षण	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम तथा निःशुल्क ब्लड व्याग(रक्तसञ्चार सेवा)को समिक्षा	९,५५
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम विस्तार तथा संचालन	५०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	बालबालिकाहरूका लागि विशिष्टीकृत उपचार सेवा कार्यक्रम	३०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सङ्घ सरकारसँगको सहकार्यमा किशोरीहरूलाई पाठेघरको क्यान्सरविरुद्ध Human Papilloma Virus खोप कार्यक्रम	६,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आमाको दूधलाई प्रतिस्थापन गर्ने बस्तुहरूको (विक्री वितरण नियन्त्रण)एन, २०४८ सम्बन्धी तोकिएका निरीक्षकहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	Acute Burn Management सम्बन्धि स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मिहरूको लागी २ दिन अभिमुखिकरण	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	गर्भवती र सुत्केरी अवस्थाका ज्यान जोखिममा परेका महिलाको निःशुल्क हवाई उद्धार सेवा	३०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	Antimicrobial Resistance (AMR) न्यूनीकरण तथा Pharmacovigilance कार्यक्रम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य निर्देशनालयमातहतका कार्यालय तथा स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थामध्ये उत्कृष्ट कार्यसम्पादन गर्ने संस्थाहरूलाई प्रोत्साहन	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल र आयुर्वेद केन्द्रको एम एस एस कार्यक्रमको अनुगमन	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	वनस्पति अनुसन्धान केन्द्र, मकवानपुरको प्राविधिक सहयोगमा जडीबुटी खेती विस्तार तथा उपयोग सम्बन्धी तालिम	५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	डिजिटल हेल्थ प्रणाली विकास तथा अस्पताल र आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालयहरूमा EHR/EMR सञ्चालनका लागि लेखाजोखा	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	Health Contingency Plan अद्यावधिक गर्ने	८,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला तथा स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा प्रमुख/तथ्याङ्क फोकल पर्सनहरूका लागि QGIS/GIS तालिम	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	टेलिमेडिसिन कार्यक्रम	१५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मातहत रहेका कार्यालयका प्रमुखसंग योजना तर्जुमा, समन्वय तथा समिक्षा बैठक	८,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१३,६०
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्वास्थ्य निर्देशनालयको बैठक कक्ष निर्माण (टूस-कोठासमेत)	२०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	७,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१२,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१२,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	४८,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा पुर्नस्थापना सेवा स्थापना एवं सबलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	६२,२५
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	७,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	३४,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	६०,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१२,००
३७००१०१२	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	७,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	७,००
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	६,३६
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	५,००
३७००१०१२	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	५८,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	१९,०८
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	४०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१२,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	५७,२६
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१२,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई नि:शुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वार्ड संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई नि:शुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	२९,६८
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१०,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	हेटौंडा अस्पतालमा वर्न (जलन) स्वास्थ्य सेवा विकास व्यवस्थापन	१०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१३,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	१९,१२
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा पुर्नस्थापना सेवा स्थापना एवं सबलीकरण कार्यक्रम	७,२४
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई नि:शुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा पुर्नस्थापना सेवा स्थापना एवं सबलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	७,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	४८,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१२,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वार्ड संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा पुर्नस्थापना सेवा स्थापना एवं सबलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा पुर्नस्थापना सेवा स्थापना एवं सबलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वार्ड संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	७,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	४८,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१२,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	३८,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	७,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	७,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अल्जैमर्श रोग रोकथाम, उपचार तथा सहयोग कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	गत वर्ष खरिद गरिएको सिटी स्क्यानको भन्सार शुल्क र डलर भेरिएसन भुक्तानी	१७,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सिने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१३,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	५,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	२२,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वार्ड संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	२५,४४
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पताल सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१२,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वार्ड संचालन, औषधी, उपकरण)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	३४,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१२,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	२८,६२
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१२,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१२,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१२,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	४८,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	६०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	हर्नियाको/हाईड्रोसिल तथा Pelvic Organ Prolapse निदान तथा उपचार कार्यक्रम	७,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा पुर्नस्थापना सेवा स्थापना एवं सबलीकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	गत वर्ष खरिद गरिएको सिटी स्क्यानको भन्सार शुल्क र डलर भेरिएसन भुक्तानी	१७,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश अस्पतालहरू मार्फत ६५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरीकहरूलाई निःशुल्क दन्त सहायता सामग्री (CDD/RPD) सहयोग कार्यक्रम	६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	४७,६०
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	१२,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	ICU सेवा संचालन तथा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	दुर्गम क्षेत्र विशेषज्ञ चिकित्सक प्रोत्साहन कार्यक्रम (प्रदेश अस्पताल)	३०,९०
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा मानसिक स्वास्थ्य तथा NCD परामर्श सेवा कक्ष स्थापना	५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	SNCU/NICU सेवा संचालन तथा विस्तार, क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन, औषधी, उपकरण)	१०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड (मर्मत सम्भार, बैठक, CME/CNE, SA, समीक्षा, मापन) कार्यान्वयन र सुधार	५०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा विशेषज्ञ/विशिष्टीकृत सेवा सञ्चालन (व्यक्ति वा संस्था करार)	७,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२७२९३	अस्पतालमा विरामीहरूको लागि निःशुल्क औषधी खरीद	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	२७२१३	नर्सिंग रोग तथा मानसिक रोगका लागि औषधी (मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम समेत)	५,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२७२१३	नर्सिंग रोग तथा मानसिक रोगका लागि औषधी (मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम समेत)	५,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	१०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१२,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	६०,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	३११२२	अक्सिजन Pipe line विस्तार तथा डायलाईसिस सेवा सञ्चालन	५०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	६०,००
३७००१०१२	टोखा चण्डेश्वरी अस्पताल काठमाडौं	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३०,००
३७००१०१२	चौतारा अस्पताल सिन्धुपाल्चोक	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३०,००
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	१५,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३०,००
३७००१०१२	रसुवा अस्पताल रसुवा	३११२२	जेनेरेटर खरिद	२५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३०,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	३११२२	हेटौंडा अस्पतालमा बर्नार्ड निर्माण तथा सञ्चालन	२०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	४०,००
३७००१०१२	रामेछाप अस्पताल रामेछाप	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	७०,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२२	अक्सिजन Pipe line विस्तार तथा डायलाईसिस सेवा सञ्चालन	५०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	६५,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	२०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	३११२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधारका लागि मेशिन औजार	३०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	२०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (बृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	८५,३०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालाई रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (बृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	नर्सो रोगका जोखिम तत्व रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी" सहितको अभियान सञ्चालन गर्ने।	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	१२,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२४,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	५०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (बृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	६,४०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारु र ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (बृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	नर्सो रोगका जोखिम तत्व रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी" सहितको अभियान सञ्चालन गर्ने।	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	१६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	१३,५५
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारु र ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	जिल्ला जनस्वास्थ्य समन्वय समितिको समिक्षा बैठक/ अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	४७,७५
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीलाई किशोरकिशोरीको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि र स्वास्थ्य संस्थालाई किशोरकिशोरी मैत्री संस्था प्रमाणीकरण	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन अभियान	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	सरकारी, निजी, सहकारी एवं गैरसरकारी स्वास्थ्य संस्था हरूमा एम आइ एस , डी एच आइ एस २ को अभिमुखीकरण	१२,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (वृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	३५,१५
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	३३,२०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	नर्सो रोगका जोखिम तत्व रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी" सहितको अभियान सञ्चालन गर्ने।	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (वृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	६,६०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीलाई किशोरकिशोरीको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि र स्वास्थ्य संस्थालाई किशोरकिशोरी मैत्री संस्था प्रमाणीकरण	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन अभियान	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२४,६५
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालार्इ रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (वृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	६,४०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	नर्सो रोगका जोखिम तत्व रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी" सहितको अभियान सञ्चालन गर्ने।	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालार्इ रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	६,५०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	३७,५५
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन अभियान	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	५,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन अभियान	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	६३,४०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लाड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	१३,६०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारु र ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	८,३०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन अभियान	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (बृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	६,४०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नसर्ने रोगका जोखिम तत्व रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी" सहितको अभियान सञ्चालन गर्ने।	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (बृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	६,४०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	भरतपुर अस्पताल (चितवन स्पाईनल इन्जुरी केन्द्र) का लागि स्पाइनल इन्जुरी उपचार सेवा सुदृढीकरण	१०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारु र ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१२,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सेवा प्रवर्धन अभियान	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	४८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लाड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	१५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरूको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारु र ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (बृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	नसर्ने रोगका जोखिम तत्व रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि "मेरो स्वास्थ्य, मेरो जिम्मेवारी" सहितको अभियान सञ्चालन गर्ने।	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२४,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीलाई किशोरकिशोरीको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि र स्वास्थ्य संस्थालाई किशोरकिशोरी मैत्री संस्था प्रमाणीकरण	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	एकीकृत जनस्वास्थ्य तथा पोषण पवर्धन अभियान	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण सेवा सुदृढीकरण (सोधभर्ना समेत)	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२४,८५
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड व्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	८,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्ला जनस्वास्थ्य समन्वय समितिको समिक्षा बैठक/ अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पोषण सेवा सुदृढीकरण (बृहत पोषण प्याकेज, वृद्धि अनुगमन, OTC सेवा, पोषण प्रवर्धन, विषादी न्यूनीकरण)	६,५०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	क्षयरोग, कुष्ठरोग, अपाङ्गता तथा एच.आर.डि.भि/एड्स नियन्त्रण सुदृढीकरण कार्यक्रम	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका दिवसको अवसरमा सम्मान कार्यक्रम	२४,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२७२१३	स्टकआउट भएको अवस्थामा स्थानीय तहलाई निःशुल्क तथा अत्यावश्यक औषधी	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२७२१३	स्टकआउट भएको अवस्थामा स्थानीय तहलाई निःशुल्क तथा अत्यावश्यक औषधी	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको लागि रिएजेन्ट र उपकरण खरिद	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको लागि रिएजेन्ट र उपकरण खरिद	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको लागि रिएजेन्ट र उपकरण खरिद	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको लागि रिएजेन्ट र उपकरण खरिद	५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको लागि रिएजेन्ट र उपकरण खरिद	७,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रमको लागि रिएजेन्ट र उपकरण खरिद	६,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौँ काठमाण्डौँ	२७२१३	स्टकआउट भएको अवस्थामा स्थानीय तहलाई निःशुल्क तथा अत्यावश्यक औषधी	६,२०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	२१,६०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	१९,२०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	३२,८०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	२२,४०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	१३,६०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौँ काठमाण्डौँ	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	४०,८०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	२०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	१९,२०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौँ काठमाण्डौँ	३११२२	जेनेरेटर खरिद	२५,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	१४,४०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	२०,००
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	२१,६०
३७००१०१३	जनस्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	आ.व. २०८०/८१ मा विस्तार भएका विद्यालयमा नियुक्त भएका नयाँ विद्यालय नर्सका लागि ल्यापटप	३२,८०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	युपियस तथा इन्भटरजस्ता उपकरण खरिद(विविध)	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	युपियस तथा इन्भटरजस्ता उपकरण खरिद(विविध)	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११२२	Electronic / Electrical Accessories तथा प्रिन्टर , भिडियो क्यामरा, सी.सी.क्यामरा, जेनेरेटर लगायत	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११२२	प्रयोगशाला स्तरोन्नति र सुधारका लागि मेशिन औजार खरिद Haematology Analyger	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, दोलखा दोलखा	३११२२	प्रयोगशाला स्तरोन्नति र सुधारका लागि मेशिन औजार खरिद Haematology Analyger	५,००
३७००१०१४	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय, चितवन चितवन	३११२२	न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (पूँजिगत) Furniture, Machinery equipment/Instruments खरिद	५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	एनेस्थेसिया सहायक तालिम	५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई सर्पदंश व्यवस्थापन तालिम	९,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि रेबिज सम्बन्धि तालिम	६,४०
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	क्लिनिकल ट्रेनिङ स्किल (CTS) तालिम	६,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	TIMS Software, Dashboard लगायत Operation	५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य तालिम केन्द्रबाट भएका तालिम कार्यक्रमको प्रभाव मुल्यांकन	५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालजन्य सरसफाई र स्वच्छता: WASH FIT सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि	७,५०
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	२०,१६
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टभ र करेक्टीभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम तथा प्रादेशिक बायोमेडिकल वर्क्सप संचालन तथा spare parts/ consumables खरिद	२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	म्याद सकिएका काम नलाग्ने औषधि तथा सामग्रीहरूको व्यवस्थापन	२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औषधी तथा उपकरण खरीद सम्बन्धि तालिम	५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औषधी तथा उपकरणहरूको योजना तथा प्रक्षेपण गोष्ठी	८,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	प्रदेश भित्रका स्वास्थ्य सस्थाहरूको लागि निःशुल्क सेवाका लागि औषधी खरिद	४,५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	प्रदेशभित्रका हेमोफिलियाका विरामीहरूका लागि एन्टी हेमोफिलिक फ्याक्टर खरिद	३५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	प्रदेश मातहतका अस्पतालहरूमा आकस्मिक व्यवस्थापनका लागि Anti Rabies Vaccine (ARV) खरिद	२०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	Snake antivenom खरिद	२०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	निःशुल्क औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्री रिप्याकीङ तथा ढुवानी	२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	महामारी व्यवस्थापन लागि Test Kits तथा रिएजेन्ट खरिद	२०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	नसर्ने, मानसिक रोग तथा निशुल्क वितरण सुचीका औषधि खरिद	१,५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरीद तथा वितरण	१,५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	सत्तरी वर्ष माथिका विपन्न ज्येष्ठ नागरिकलाई न्यूमोनिया विरुद्धको खोप खरिद	१,७५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	६,६०
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	प्रदेश मातहतका अस्पतालहरूको लागि Digital Mammography Machine खरिद	३,३०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र, रत्ननगर, चितवन संचालनको लागि प्रयोगशाला सम्बन्धि उपकरण खरिद	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	ऑटोमेटिक BP उपकरण र BMI उपकरण	२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	प्रदेश मातहतका अस्पतालहरूको लागि Endoscopy Machine खरिद	१,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	प्रदेश मातहतका अस्पतालहरूको लागि स्वास्थ्य औजार उपकरण खरिद (गत वर्षको भुक्तानी समेत)	५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	प्रदेश मातहतका अस्पतालहरूको लागि C-Arm Machine खरिद	१,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	Portable USG सेवा विस्तारका लागि Probe खरिद	५०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	सुरक्षित मातृत्व सेवा सुद्विडिकरणका लागि Portable USG खरिद (स्वास्थ्य तथा चिकित्सासँग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशिन औजार)	१,००,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	सामुदायिक रोगहरूको अनुसन्धानका लागि लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	१५,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	१२,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अटिजम, हेमोफिलिया, सिकलसेल एनिमिया, थालासेमियालगायतको निःशुल्क पहिचान/परीक्षण र विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	६,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रयोगशालाको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टिभ र करेक्टिभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम	१०,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम सम्बन्धी औषधीजन्य सामग्री, रिएजेन्ट, टेस्ट किट आदि खरिद	१०,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२७२१३	प्रयोगशालाको लागि रिएजेन्ट तथा केमिकल्स(Reagents & Chemicals) खरिद	७०,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालय प्रयोजन घरभाडा	१०,०८
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११२२	प्रयोगशाला स्तरोन्नति र सुधारका लागि मेशिन औजार खरिद	१५,००
३७००४०११	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११२३	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला सेवा इकाईको प्रयोगशालाको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद	१०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक अनुसन्धान प्रोत्साहन कार्यक्रम खर्च	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	१ वर्षे Anesthesia Technician कार्यक्रम सञ्चालनार्थ	२०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक कार्यक्रम संचालनार्थ (ल्याव सामग्री)	३०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	परिक्षा संचालन खर्च	४५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक उत्सव	७,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न शैक्षिक कार्यक्रमको फिल्ड भिजिट (BPH, BSc Nursing, B Pharmacy, BMLT)	१४,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	विद्यार्थी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२८१४२	शैक्षिक कार्यक्रम संचालनार्थ घरभाडा हुप्रा (नर्सिंग कार्यक्रम)	३५,१८
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२८१४२	शैक्षिक कार्यक्रम(B.Pharmacy) घरभाडा	१५,६०
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२८१४२	नलेज भिलेज घरभाडा नवलपुर	१५,१८
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३१११२	Allied Health Science भवन/परिसर तथा Landscaping को DPR, वातावरणीय अध्ययन र बोलपत्र	५०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२१	कलेज बस, जीप र इलेक्ट्रिक माइक्रो भ्यान खरिद	१,५०,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	शिक्षण सिकाई क्रियाकलापका लागि उपकरण तथा औजार (B.Pharmacy, BSc MLT, BSc Nursing, BPH)	१,००,१९
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	सूचना प्रविधि सम्बन्धि उपकरणहरू (Interactive Display (smart screen) (Meeting Hall, virtual meeting space)	२८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	डेस्कटप खरिद	१६,००
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२२	अस्पताल उपकरण तथा औजार	४१,८१
३७००५०११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	१३,६२
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	८,००
३७०९११२०	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद र कार्टेज सहित ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम,स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	३७,७२
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	५,५२
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन, मर्मत, इन्टरनेट तथा कार्य संचालन खर्च	६,४४
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद (नयाँ विस्तार हुने केन्द्रहरू को लागि समेत)	१७,५०
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	ई-टि.वि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य कर्मीहरूलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समीक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	३४,८६
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	टिबी एच यम आई यस टुल्स छुपाई, विध क्षयरोग दिवस मनाउने तथा कार्यक्रम सम्बन्धि स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन (क्षयरोग मुक्त अभियान समेत)	८,३०
३७०९११२०	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) सुदृढिकरण, परिक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामग्री। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा आकस्मिक जिन एक्सपर्ट संचालन खर्च	१५,५१
३७०९११२१	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद	२,२५,००
३७०९११२१	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समीक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३७०९११२१	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समीक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२१	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३७०९११२१	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश स्थित अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापन अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया वा सो भन्दा माथिका प्रादेशिक अस्पतालका लागि)	६,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१७,५०
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (EHS STP) को अभिमुखीकरण	८,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाइ अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरुका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुद्विधिकरण ४. आधारभूत औषधिको Quantification तथा Forecasting)	१४,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) , आधारभूत अस्पताल र प्रदेश स्थित अस्पतालहरुको न्युनतम सेवा मापदण्डको अनुगमन तथा समिक्षा तथा फलो अप	१२,५०
३७०९११२२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	७१,०१
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	२,४०,९९
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र, जेरियाट्रिक र सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रमको समिक्षा	६,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	लैंगिक हिंसा व्यवस्थापन सम्बन्धि स्वास्थ्य व्यवस्थापकहरुलाई अभिमुखिकरण	५,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२५,००
३७०९११२२	बकुलार रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई संचालन कार्यक्रम	२०,००
३७०९११२२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०,००
३७०९११२२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३७०९११२२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वार्ड स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४०,००
३७०९११२२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य सेवा, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	तोकिएका स्थानीय तहहरूमा खानेपानी, सरसफाई, स्वच्छता, र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन कार्यको अन्तक्रिया, समिक्षा तथा योजना तयारी (स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत)	१४,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरूका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१२,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरूको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एचएमआइएस, एलएमआइएस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्थाको लागि छपारइ एवम् वितरणका लागि बफर स्टक	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	औषधी, परिवार योजनाका साधन, पोषण सामग्री, HMIS टुलस लगायत सम्पूर्ण सामग्रीहरू प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत ढुवानी	५०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशअन्तर्गत डिजिटलाइजेसन सम्बन्धी एमटिओटी, टिओटी कार्यक्रम	१५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सातै प्रदेशका अस्पतालहरूको खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहोर व्यवस्थापन सम्बन्धी समिक्षा तथा योजना तयारी	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२३	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालहरुमा खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता र स्वास्थ्यजन्य फोहर व्यवस्थापन सुधार तथा प्रतिवेदन कार्य	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१२,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१२,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,५०
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	तथ्याङ्क गुणस्तर सुधारका लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट प्रादेशिक अस्पतालहरुमा एल एम आइ एस, एच एम आइ एस र डि एच आर्इ एस सम्बन्धी अनसार्इट कोचिङ	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालयमार्फत स्थानीय तहहरुको डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेसन एवम् गुणस्तर सुधार, अर्धवार्षिक एवम् वार्षिक समिक्षा साथै वार्षिक स्वास्थ्य प्रतिवेदन तयारी समेत	५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणालीलाई डिजिटारइजेसन कार्य	१६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	७,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत सुधारका लागि स्पेयर पार्टस साथै रियजेण्टहरु खरिद	२४,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रमार्फत संचालित बायोमेडिकल तथा कोल्डचेन औजार उपकरण मर्मत संभार वर्कशपका लागि सहयोग	२०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट eLMIS सञ्चालनको प्रभावकारीता सुपरीवेक्षण तथा यससँग सम्बन्धित तथ्याङ्क प्रयोग कार्यशाला गोष्ठी	९,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	नयाँ नियुक्त भएका, तालिम लिन छुट भएका एवम् प्रणाली डिजिटारइजेसन गर्न कर्मचारीहरुका लागि परिमार्जित एच एम आइ एस, इएचआइएमएस/DHIS२ सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एकीकृत कुष्ठरोग विरामी सक्रिय खोजपडताल तथा LPEP कार्यक्रम अभिमुखीकरण, योजना तर्जुमा तथा संचालन	५,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कुष्ठरोग नियन्त्रण तथा अपांगता व्यवस्थापन कार्यक्रम सम्बन्धी समिक्षा तथा आगामी वर्षको योजना तर्जुमा	६,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थता भएका तथा अन्य अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि पुनर्स्थापनाका लागि चाहिने सामग्री खरिद तथा वितरण	६,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सहयोगी संस्थाको समन्वयमा सुधारात्मक शल्यक्रिया (Reconstructive Surgery)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२७२१३	आँसुपथी खरिद	६,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२७२१३	आँसुपथी खरिद	११,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२७२१३	आँसुपथी खरिद	५,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ्ग	२७२१३	आँसुपथी खरिद	७,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२७२१३	आँसुपथी खरिद	६,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२७२१३	आँसुपथी खरिद	६,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भक्तपुर भक्तपुर	२७२१३	आँसुपथी खरिद	६,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	ईवार्स समिक्षा कार्यक्रम	२०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	नर्सिने रोग सम्बन्धी पेन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी mHGAP तालिम	१६,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस वेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रू.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रू. ५०००)- ACD, Patient Incentive and Hospital Reimbursement	६,४०
३७०९११२६	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा किटजन्य रोगको QA/QC तथा Onsite Coaching,स्लाइड ढुवानी र अनुगमन तथा सुपरभिजन	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागी तलब भत्ता	३४,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	संक्रामक रोगहरूको महामारी तथा जनस्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थाको व्यवस्थापनको लागि पुर्वतयारी एवं आकस्मिक प्रतिकार्य गर्न प्रभावित स्थानहरूमा बिज्ञ सहितको प्रादेशिक द्रुत प्रतिकार्य टोली (Provincial Rapid Response Team)परिचालन। (२०/२० लाखका दरले सातै प्रदेशमा)	२०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	EWARS Orientation, EWARS and SORMAS Review, Water Quality Testing and Drinking Water Safety Plan	१५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेशमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागी तलब भत्ता	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धि अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	२०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	नर्सिने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि आँसुपथी खरिद	५०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	ईवार्स समिक्षा कार्यक्रम	५,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सातै प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाका लागी महामारी जन्य रोगहरूको नमुना सङ्कलन, ढुवानी तथा द्रुत परीक्षणको लागी किट।	७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	हात्तीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने	६,८५
३७०९११२६	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	औलो रोग सम्बन्धि प्रयोगशालाकर्मिहरूको माइक्रोस्कोपी को आधारभूत तालिम	७,५०
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रदेशमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागी तलब भत्ता	१०,००
३७०९११२६	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाका लागी महामारी जन्य रोगहरूको नमुना सङ्कलन, ढुवानी तथा द्रुत परीक्षणको लागी किट।	७,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न नर्सिने रोग, मानसिक स्वास्थ्य तथा सरुवा रोग नियन्त्रण तथा जुनोतिक रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धनको लागि अनुगमन, पैरवी तथा समन्वय	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार लगायत स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रमको प्रदेशस्तरीय समीक्षा	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वस्थ गाउँ शहरका लागि स्थानीय तहमा पैरवी कार्यक्रम	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जोखिम संचार तथा सामुदायिक सहभागिता कार्यक्रम	५,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सुर्तीजन्य पदार्थ सेवन तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धि संचार कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,९२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१६,६८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१,३२,५५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	३६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	३५,७३
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	FBIMNCI तालिम संचालन ३ दिन Two batch	८,००
३७०९११२८	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२०,१२
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५१,७२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,९२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१५,६४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.ड.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१४,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३०,६९
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२९,७८
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	MVA बाट गरिने सुरक्षित गर्भपतन सम्बन्धि तालीम	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	१२,४५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	११,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाण्डौं	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अध्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२२,२२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाण्डौं	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.ड.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	२६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	खोप महिनामा पहिचान गरिएका २४ उच्च जोखिममा रहेका जिल्लाहरूका सहरी क्षेत्र/विशेष समुदाय/उद्योग र निर्माण स्थल/समुदायहरू तथा सीमा क्षेत्रमा FCHV परिचालन गरी शून्य डोज र खोप छुट बालबालिकाहरूको पहिचान गरी खोप लगाउने व्यवस्थाको साथै खोप लगाएको सुनिश्चित गर्ने	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शून्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२६,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.ड.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	११,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१४,१२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	९,८८
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,४०,००
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	४२,८०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१९,३६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	५१,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलार्इ सम्मान	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४,७६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन	७,००
३७०९११२८	टोखा अस्पताल काठमाण्डौ	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,०१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१९,९२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	११,६०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	तरारइ तथा भित्रि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२९,७८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	४९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२०,९२
३७०९११२८	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	५०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२७,६२
३७०९११२८	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	१०,०६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	३१,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	४४,९४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,०१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३५,४७
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१८,००
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,००,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारङ्ग सम्मान	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रू.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	महानगर/उपमहानगरपालिकाका हरेक वडाहरूमा प्रत्येक महिनाको एउटा शनिवार स्वास्थ्य संस्थामा नियमित खोप सेसन सञ्चालन	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१८,३६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१५,८४
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	२५,६४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारङ्ग सम्मान	५,००
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३६,४१
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	२०,००
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०,७६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	४३,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१४,३५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उल्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	५२,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२,००
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३८,११
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१२,६०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	९,७५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिसुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१३,४४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक गोष्ठी	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१२,६०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	७,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१४,९२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	८,२८
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१६,९२
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३४,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२०,२४
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,५०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२२,२०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.ड.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१९,३४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसंग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	३६,२७
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	१६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२०,९२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	११,६४
३७०९११२८	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१,०८,००
३७०९११२८	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३२,८७
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४१,३८
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चतता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र डूप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्णताजगी तालिम	२०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	३८,४७
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,०१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	२१,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरघुरी सर्वेक्षण, वार्ड प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्ने खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारङ्ग सम्मान	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.रू.एफ.आर.ड. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१६,९५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिसुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	१०,१८
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ्ग खोप सेसनको स्थलगत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	खोप, कोल्डचेन, खोपजन्य रोगको महामारी व्यवस्थापन र सर्भिलेन्स सम्बन्धि अन्तर प्रदेश समन्वय तथा सिकारङ्ग आदान प्रदान	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	तरारङ्ग तथा भिन्नि मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका वस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)/१ batch	५,००
३७०९११२८	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५३,४१
३७०९११२८	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनास्थापन केन्द्र संचालन	३०,००
३७०९११२८	हेटौँडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३,७०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१३,२०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१८,६४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पूर्वताजगी तालिम	१४,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.डू.एफ.आर.डू. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१७,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, वाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्न खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलाई सम्मान	७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	नयाँ भर्ना तथा खोप तालिम नलिएका खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई गुणस्तरीय खोप सेवा तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा सेसन सञ्चालनको लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट आधारभुत ४ दिने तालिम	५७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	५,७२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	७५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	९०,९६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, ड्रप आउट र छुट बालबालिका खोप सेवा संचालनको लागि खोप दिने स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	५,१०
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	९,६५
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	खोप कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन, विद्युत महशुल भुक्तानि तथा जिप लक, फम प्याड खरिद	९,१०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	४६,१२
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको नियमित मर्मत, आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन, स्वास्थ्य कार्यालय अन्तर्गत जिल्ला कोल्डरुम सञ्चालन व्यवस्थापन समेत	८,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	२४,२५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२३,८४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	तरारइ तथा भित्री मधेशका जिल्लाहरूमा खोप सेवाको पहुँचबाट टाढा रहेका बस्ती, समुदाय, वर्ग (धार्मिक स्कुल/विशेष स्कुल/अनाथलय/विशेष समूह तथा वर्ग/कलकारखाना तथा इट्टा भट्टा/सिमान्तकृत समुदाय/छुट समुदाय) हरूमा प्रत्येक वडामा मासिक थप खोप सेसन सञ्चालन	१३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशतहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	१२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि कोल्डचेन विस्तार गर्न स्थानियतहहरूसँग अभिमुखिकरण र योजना कार्यक्रम २ दिन	३७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्न खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	२१,१०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पूर्णखोप घोषणा तथा सुनिश्चितताको लागि घरधुरी सर्वेक्षण, बाई प्रमाणीकरण, तथा उत्कृष्ट खोप सेवा प्रवाह गर्न खोप दिने स्वास्थ्यकर्मीलारइ सम्मान	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	५२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	खोप महिनामा मध्यम तथा न्यून जोखिम भएका ६३३ स्थानिय तहहरूमा शून्य डोज, डूप आउट र छुट बालबालिका पहिचानको लागि महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	१०,२०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	६८,४०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन कार्यक्रम तालिम Basic CBIMNCI Training(६ Days)१ batch	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवातको लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (सुक्ष्म योजना, अभिमुखिकरण, समन्वय समिति बैठक, जनशक्ती परिचालन, सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि)	२३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	२८,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	हिमाली जिल्लाका स्थानिय तहहरूले त्रैमासिक रूपमा घुम्ती खोप सेसन सञ्चालन	५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	जिल्लातहमा नियमित खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवर्द्धनको समीक्षा तथा सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गोष्ठी	१९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च	३१,९५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	१२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि, ज्ञानसीप अद्यावधिक गर्न स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चिता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, शुन्य खोप र ड्रप आउट बच्चाको पहिचान, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने पुर्नताजगी तालिम	१७,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	पोषण कार्यक्रम	१७,१६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०,५६
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२८,०४
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	प्रदेश तर्फ अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रजनन स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	५५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन निर्देशिकामा उल्लेख भए बमोजिम (ए.र.इ.एफ.आर.इ. व्यवस्थापन, थप खोप केन्द्र सञ्चालन, सामाजिक परिचालन तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च आदि)	१३,१०
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४८,७७
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कोभिड-१९ खोप बुस्टर मात्रा तथा आकस्मिक अवस्थामा विपद व्यवस्थापनको लागि आवश्यक महामारी व्यवस्थापन, महामारी प्रतिकार्य खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च आदि	९६,७७
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	५,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	३११२२	प्रसूति कक्षलाई न्यानो पार्न Electric Heating System कार्यक्रम	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	SNCU कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	प्रसूति पश्चातको रक्तश्रावको अवस्थामा प्रयोग गरिने Anti-Shock Garment खरीद	५,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	सेवा प्रदायकहरूलाई एच टि सी तालिम गर्ने	५,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	सेवा प्रदायकहरूलाई सी एम टि तालिम गर्ने	५,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	सेवा प्रदायकहरूको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	५,००
३७०९११२९	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचअडभी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	८,००
३७०९११२९	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२९	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमको ढुवानी खर्च	५,२४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२९	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका दुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२९	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका दुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	५०० भन्दा कम कैदीबन्दी भएका कारागारमा एचआईभी तथा यौन रोग सम्बन्धि प्रिभेन्सन तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (screening, Testing, Condom distribution and counseling services)	५,००
३७०९११२९	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका दुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२९	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका दुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२९	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	ए आर टि कन्सुलरको तलब तथा पोशाक भत्ता, ए आर टि संचालन खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि समन्यव बैठक खर्च, default chasing activities र निर्देशिका बमोजिमका दुवानी खर्च	५,२४
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरिय एच आई भी, यौन रोग, हेपाटाइटिस तथा ओ एस टि/एन एस पि सम्बन्धि वार्षिक समिक्षा	५,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२७२१३	यौन रोग औषधि खरिद	६,८३
३७०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	५,१२
३७०९११३४	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	५५,००
३७०९११३४	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	२९,२५
३७०९११३४	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	७,८५
३७०९११३४	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	४१,२७
३७०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	५,२५
३७०९११३४	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	५६,००
३७०९११३४	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	३०,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	५,१२
३७०९११३४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	६,६७
३७०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१०,२४
३७०९११३४	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१,१०,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	१५,३६
३७०९११३४	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	९०,२५
३७०९११३४	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	८५,००
३७०९११३४	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता	३४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	५,२५
३७०९११३४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	६,८३
३७०९११३४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	५,२५
३७०९११३४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	६,६७
३७०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	६,९१
३७०९११३४	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	४०,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	५,२५
३७०९११३४	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	६०,००
३७०९११३४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	६,८३
३७०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	५,००
३७०९११३४	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	६३,००
३७०९११३४	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	३३,००
३७०९११३४	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	५,१२
३७०९११३४	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	छान्नावृद्धि करारमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुको तलव भत्ता	९७,०५
३७१९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि पुनर्ताजगी तालिम (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	९,००
३७१९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहमा कार्यरत मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको लागि ६ महिने मोड्युलर तालिम सञ्चालन (प्रदेशको स्वास्थ्य कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय मार्फत)	२३,००

श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानिय तह र विश्वविद्यालय समेतको सहकार्यमा स्थानिय श्रम, सीप र साधनको प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सार्वजनिक यातायात क्षेत्रमा दुर्घटना न्यूनीकरण सम्बन्धी अनुशिक्षण कार्यक्रम	१२,५०
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बैदेशिक रोजगारबाट फर्केका जनशक्तिको व्यवसायिक सिप अभिवृद्धि तथा व्यवसायिक संजाल निर्माण कार्यक्रम	७५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	चार्जिङ्ग स्टेशन सञ्चालन तथा व्याट्री डिस्पोजल तालिम	८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	त्रैमासिक समिक्षा गोष्ठी	१२,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	महिला चालक उत्पादन तथा महिला लक्षित रोजगार कार्यक्रम	४८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात व्यवस्थापन तथा नियमन सम्बन्धमा वर्कशप/ड्राईभिङ्ग स्कुल/रिकण्डिशन हाउससँग अन्तर्क्रिया	१८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात व्यवस्थापन तथा नियमन सम्बन्धमा ट्राफिक प्रहरी	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अस्थायी ज्यालादारी करारका कर्मचारीका लागी सामाजिक सुरक्षा कोषमा रोजगारदाताको तर्फबाट योदान बापत	५६,८५
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश उत्कृष्ट चालक तथा सहचालक घोषणा तथा सम्मान	५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात व्यवस्थापन तथा नियमन सम्बन्धमा राईड शेयरीङ्ग व्यवसायीहरू/अन्य सरोकारवालाहरूसँग अन्तर्क्रिया	१८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सवारी साधन लगायतका यन्त्र उपकरणमा हरित उर्जाको उपयोगिता बारे सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश श्रम सल्लाहकार परिषद्को व्यवस्थापन	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	रोजगार मेला आयोजना सहभागिता र समन्वय	२०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम (सामी) लागत साझेदारी	९२,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बैदेशिक रोजगारबाट फर्केका जनशक्ति संलग्न श्रमिक तथा उत्पादक सहकारी संस्थाहरूलाई उद्यम स्थापनाका लागी पूँजीगत सहयोग	४,५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ऐन नियम निर्देशिका र कार्यविधि निर्माण र अभिमुखिकरण	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सरकारी निकायबाट जफत भएका सवारी साधनहरूको अनुगमन, लगत संकलन तथा लिलाम बिक्री व्यवस्थापन	२०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक सुरक्षा, दुर्घटना न्यूनीकरण तथा यातायात व्यवस्था सम्बन्धी सचेतनामूलक सामाग्रीहरू उत्पादन र प्रसारण	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक सुरक्षा, दुर्घटना न्यूनीकरण सचेतना सम्बन्धमा नागरिक तथा सरोकारवाला निकाय परिचालन	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ट्राफिक प्रहरीका लागी रोड फर्निचिङ्ग तथा सुरक्षा उपकरण व्यवस्थापन	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अटोल्याण्डका लागी संभाव्यता अध्ययन तथा समन्वय	२०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सवारी चालक र सहचालकहरूका लागी व्यवसायजन्य स्वास्थ्य० र सुरक्षा सम्बन्धी एक दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३२,५०
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१२,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरूको भवन निर्माण	११,५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	यातायात कार्यालय र ट्रायल सेन्टरहरूको प्रविधि जडान मार्फत निरन्तर अनुगमन प्रणाली स्थापना	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	१२,५०
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	सवारी चालक अनुमती पत्र छपाई मेशिन	५,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सार्वजनिक सवारी साधनमा नगद रहित भूक्तानी प्रणालीका लागी अध्ययन तथा प्रणाली निर्माण	१,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सवारी साधन सम्बन्धी अभिलेखहरूको Digitization and Archiving	५,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सवारीचालक अनुमतीपत्र सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय प्रणाली विकास	१,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सवारीचालक अनुमतीपत्र परीक्षाको लागी स्वचालित ट्रायल सेन्टर स्थापना र संचालन	२,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विद्युतीय सवारी साधन चार्जिङ स्टेशन निर्माण	१,३३,६५
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	निजि क्षेत्रसँगको लागत साझेदारीमा सवारी साधन मर्मतका लागी टुन्स बैंक स्थापना	८०,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२८१४१	पार्किङ्गका लागि जग्गा भाडा	५,४०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	३१,८०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२४,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कलंकी, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२०,४०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, चाबहिल, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	४८,२४
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोटेश्वर, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१५,१२
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	९,६०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२०,४०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, बालाजु, काठमाडौं काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२४,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	ई विल प्रिन्टर खरिद	६,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भरतपुर, चितवन चितवन	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	६,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११२२	कम्प्युटर सेट खरिद	५,६०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, चाबहिल, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	११,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठुला सवारी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	प्रदुषण जाँच मेशिन पेट्रोल	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठुला सवारी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	प्रदुषण जाँच मेशिन डिजेल	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठुला सवारी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोटेश्वर, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	१२,५०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	८,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	डेस्टप कम्प्युटर खरिद	८,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, बालाजु, काठमाडौं काठमाडौं	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	१३,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोटेश्वर, काठमाडौं काठमाडौं	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,५०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२३	अपिस टेबल कुर्सि खरिद	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, बालाजु, काठमाडौं काठमाडौं	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	८,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कलंकी, काठमाडौं काठमाडौं	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	९,५०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठुला सवारी, ललितपुर ललितपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	७,५०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाईकल, काठमाडौं काठमाडौं	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	८,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठुला सवारी, ललितपुर ललितपुर	३११६१	नयाँ भवनमा ट्रेस निर्माण	५,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कलंकी, काठमाडौं काठमाडौं	३११७१	अन्य सार्वजनिक सुधार(पूँजीगत सुधार)	६,५०
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमती पत्र, ललितपुर ललितपुर	३११७१	अन्य सार्वजनिक सुधार(पूँजीगत सुधार)	७,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	पार्टसन	५,५०
३७१९११२०	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेश स्तरमा रिटर्नी आप्रवासी सञ्जालको क्षमता विकास तालिम	७,००
३७१९११२०	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेशस्तरमा वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताका लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	६,५५
३७१९११२०	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशस्थित श्रम तथा रोजगार कार्यक्षेत्र भएको मन्त्रालय अन्तर्गत सम्बन्धित महाशाखा/शाखा/एकाइ तथा प्रदेश रोजगार सूचना केन्द्रको सबलीकरण कार्यक्रम	५,००
३७१९११२०	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरमा सामी कार्यक्रमको आवधिक प्रगति समीक्षा र कार्ययोजना तर्जुमा कार्यक्रम (कार्यक्रम सहयोग एकाइ, रोजगार सेवा केन्द्र, कार्यक्रम कर्मचारी आदि)	९,००

प्रदेश नीति तथा योजना आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	ऐन, नियम, कार्यविधि, नीति, रणनीति लगायतका कार्य	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश तथ्याङ्क व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	बहुक्षेत्रीय पोषण योजना तेस्रो सम्बन्धी प्रदेश स्तरीय अभिमुखीकरण	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	चेपाड समुदायको पोषण तथा खाद्य सुरक्षाको अवस्था सम्बन्धी अध्ययन	६,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	आयोजना बैंक व्यवस्थापन	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	योजना तर्जुमा सम्बन्धी कार्यक्रम	१२,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२२५२२	कार्यक्रम तथा आयोजना अनुगमन खर्च	६,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	२८१४२	कार्यालय तथा गोदाम प्रयोजनका लागि घरभाडा	२४,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	५,००

